
1

VÝUKOVÝ MATERIÁL

Následující příspěvky jsou ze skupiny Yahoo, Reclaim your Securities. Na Billa, který skupinu 
založil, se obrátil někdo, kdo je v IRS dobře informován. Byl to právě on, kdo Billovi prozradil 
pravidla hry a byl jeho mentorem. Skupina začala fungovat v červnu 2012 a skončila počátkem 
roku 2013. Není nezbytně nutné, abyste si tyto příspěvky přečetli, ale vřele vám to 
doporučujeme, abyste tak učinili ve svém volném čase. Otevírají vám oči. Tato skupina se 
nezabývá a pravděpodobně ani nevěděla o procesu udělování plných mocí, které jste od nás 
obdrželi. Tuto POA náhodou objevil můj mentor. Zjistil, že bez POA, neboli defaultní POA, lze 
vymazat zástavní práva. Důvodem bylo, že nemá žádné postavení. Proces POA tomu zabraňuje a 
sám o sobě mění pravidla hry.

Pro ty, kteří jsou v KANADĚ, se místo zákona o cenných papírech a zákona o zajištění 
osobního majetku díváme na zákon o občanském zákoníku.

Příspěvky Billa jsou MEAT a ty, kterým je třeba věnovat pozornost. Příspěvky Billa jsou 
nabízeny tak, jak jsou, což znamená, že jsme je nijak neupravovali. Užijte si to, Adam

http://restorethekingdomofgod.blogspot.com/

Na tomto dokumentu se pracuje. Níže uvedené příspěvky jsou kompletní (ale s 
vynechanými příspěvky, které považuji za nepodstatné) až do dne, kdy se Bill odhlásil, a 
několik příspěvků je po tomto datu. Prosím, podívejte se na příspěvky, které vznikly 
nějakou dobu po Billově odchodu; stále jsou mezi nimi skvosty od lidí, kteří jsou v 
obraze.

Níže uvedené rubriky jsou většinou všechna témata, která Bill zveřejnil, často více než 
jednou. Nejsou to všechny Billovy příspěvky, protože jsem nezahrnul některé, které 
měly pouze udržet skupinu v obraze.

Tato témata jsou uvedena v pořadí, v jakém byla zahájena. Všechny odkazy kromě 
prvních dvou níže vedou na online fórum. Pod nimi jsou všechny relevantní (opět 
podle mého názoru) příspěvky všech členů, číslované v pořadí. Označení "re." a 
číslo za některými příspěvky odkazuje na příspěvek, na který daný příspěvek 
reaguje.

Billovy příspěvky Viz Bill, cca 270 příspěvků

Popis

ZEĎ MLČENÍ SE PROLAMUJE. Stále více lidí ÚSPĚŠNĚ VYMĚNILO své rodné účty a 
všechny cenné papíry vydané proti nim. Někteří dosáhli průlomu ve výkupu zástavních práv a 
Case bonds předvídatelně, uzavírají případy, přebírají kontrolu nad svěřenskými fondy, které 
jsou vytvářeny s vkladem každé obžalovací listiny, a nutí soudce, aby soudní cenné papíry 
zamítli nebo vrátili. Mnozí z nás znají lidi, kteří si zajistili příkazy k nezadržení, černé karty, 

http://restorethekingdomofgod.blogspot.com/


2

vstup do DTC, uvolnění skladu a OPĚTOVNÉ zápočty. Viděli jsme, jak se hypotéky uvolňují 
tím, že se domáháme svého podílu na směnce A hypotéce.



3

(nevydali jsme je MY?) Viděli jsme různé způsoby, jak zpeněžit nástroje a uložit cenné 
papíry do bank, stejně jako soud uloží obžalobu (máme kouřící zbraň). Pokud vás to zajímá, 
VÍTEJTE V NAŠÍ SKUPINĚ.

Upozornění:
1. SLAMĚNÝ MUŽ NEMŮŽE NIC VYKOUPIT. Je pronajat pouze jako dlužník. To je důvod, 
proč vaše 1099 a akceptace stále selhávají.

2. IRS NEMŮŽE OBSLUHOVAT ŽIVÉ MUŽE. Živí nemají mezi chodícími mrtvými 
žádné postavení.

3. IRS NEUZNÁ VAŠEHO EXEKUTORA. Tak, jak byla většina lidí poučena, exekutorovi 
stále chybí jedna specifická kvalifikace, kterou IRS vyžaduje, aby mohl působit jako vaše 
inkasní agentura.

Proč nás to zajímá? Protože daňový úřad kontroluje portál do Matrixu. A klíčem ke správnému 
používání IRS je pochopit bezpečnostní futures (15 USC 77ccc) a trust, který vzniká, když jim 
předáte svůj podpis a oni se falešně domnívají, že jsou příjemcem.

Skupina se věnuje diskusi o tom, jak kontrolovat tyto implicitní trusty, obnovit sebe jako 
příjemce, získat zpět všechny naše cenné papíry prostřednictvím SÍLY A ZNALOSTI a 
LEGÁLNĚ využít daňový úřad jako agenturu pro vymáhání, započítávání a vracení peněz 
DŮVĚRNÍKA, abychom dosáhli pokojného života pod B-hem, aniž bychom se stali 
poustevníky.

Jsme SOUKROMÍ a NENASILNÍ. Žádná reklama, prosím. Prosíme, aby komentáře byly 
relevantní. A vždy pamatujte, že Otec vás miluje.

Příspěvky v pořadí:

#1

NEPOŘÁDEK PŘI ZABAVOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ
"cnj_trustee" <cnj_trustee@...> 
st 11. 7. 2012 13:07 hod.

Myslím, že jsem první člen. Nejsem si jistý, co mám dělat. Mám nepříjemnou exekuci, která trvá 
už několik měsíců. Soudce je kamarád na golfu s právníkem banky. Zamítl můj návrh, aby 
přinesli směnku. Jakékoli návrhy bych velmi ocenil.
Carl

#2 re. #1
Re: NEPOŘÁDEK S EXEKUCEMI
Bill
St 11. července 2012 



4

16:35 Ahoj Carle,



5

Možná je to šokující, ale požadavek na zobrazení poznámky je přesným opakem toho, co 
chceme. Když banka zabavuje nemovitost, přiznává tím, že směnku vlastní. Tam je chceme, 
protože je to přiznání, že BANKA MÁ ZÁVAZEK K PLNĚNÍ, nikoli vy. Tím, že se pokouší o 
exekuci, vám říká, že přijala cenný papír, že její PRÁVA NA VYPLÝVÁNÍ jsou podle UCC (3-
311, 3-603 a 604) zrušena, a proto banka dluží peníze VÁM, nikoli naopak.

Ještě důležitější je něco jiného. Je to přiznání, že VY máte zástavní právo ke směnce. Když se 
nad tím zamyslíte, možná uvidíte nějaké opravné prostředky, protože zástavní práva ovládají 
veškerý majetek na světě.

A tady je něco ještě důležitějšího. ZÁSTAVNÍ PRÁVO K HYPOTÉCE MÁTE TAKÉ VY. 
Ano, vím, že se tam píše, že jim dáváte úroky. Ale podle veřejného pořádku na slovech nezáleží. 
Vzpomeňte si na směnku. Před rokem 1933 znamenala váš dluh vůči bance. Nyní ji banka 
zaúčtuje jako debet na vrub svých aktiv - což znamená zvýšení aktiv. DŮLEŽITÝ JE PAPÍR. Je 
to cenný papír. Přečtěte si definici podle 15 USC 77ccc.
Hypotéku jste podepsali vy. Je to VAŠE záruka. ONI mají povinnost plnit z této jistoty tím, že ji 
vymění za stejnou hodnotu (stejně jako když dáte bance šek výměnou za valuty), a to za 
uvolnění hypotéky. NEBO MŮŽETE UPLATNIT SVŮJ NÁROK NEBO VRÁTIT SVÉ 
CENNÉ PAPÍRY. Museli byste vědět, jak trusty zrušit.

Takže držíte DVA bezpečnostní zájmy. ONI drží cenné papíry. Kdo má provést???? Tím, že 
vám cenné papíry nevrátili nebo vám neposkytli rovnocennou hodnotu, například uvolnění 
hypotéky, se dopustili BEZPEČNOSTNÍHO A DAŇOVÉHO PODVODU, což můžete snadno 
prokázat. Banka ví, že z jejího účetnictví bude patrné, že NIKDY NEZAPLATILA DANĚ ZE 
ZISKU. CHCEME, aby banka byla držitelem. Pokud se budete dožadovat nahlédnutí do 
směnky, odevzdáváte advokátovi snadnou výhru, protože přiznáváte, že jste se jí vzdali.

Můžete začít přemýšlet o tom, jak byste po nich mohli požadovat, aby směnku splnili, nebo jak 
jejich neplnění použít proti nim. "Kde je moje hodnota?" "Ukažte mi daňové formuláře, které 
přiznávají zdanitelný zisk, protože jste si vyložili, že jsem nemovitost opustil." A tak dále.

Ten, kdo drží cenný papír, má povinnost plnit. Je povinen jej vyměnit za stejnou hodnotu. To je 
skutečné poselství zákona HJR 192. Pokud nevíte, jak svěřenské fondy zhroutit, jak můžete 
použít předvolání, zjišťování, postup, svěřenské fondy a podobně, abyste je postavili do 
defenzivy? Můžete se podívat na články 8
a 9 UCC.
Pokud nevíte, jak získat zpět svůj účet a cenné papíry, což je jediný skutečný vítěz. To nedokáže 
ani slamník, ani živý člověk, dokonce ani exekutor, jak si to většina lidí zkonstruovala. Musíte 
mít zcela specifický status, který IRS vyžaduje, aby mohl zpracovat vaše formuláře při exekuci. 
Takže pokud nevíte, jak získat zpět původní svěřenský fond, musíte zpracovat jejich povinnost 
plnění uvnitř schránky.

V tom případě přichází na řadu UCC. UCC se nevztahuje na hypotéku, protože je soukromým 
svěřeneckým fondem, ale určitě se vztahuje na směnku a hypotéku jako budoucí zajištění. 
Nechal bych si ji

http://www.law.cornell.edu/uscode/text/15/77ccc


6

stručně a jednoduše. Viz 8-102, 3-305, 3-306 a zejména 3-105. "Promiňte, zaplatili jste daně z 
druhotné emise, když jste vydali bankovní certifikáty proti mé směnce, nebo jste to vyložili tak, 
že se jedná o původní emisi osvobozenou od daně, protože jste předpokládali, že jsem se vzdal 
svého cenného papíru?"

Požehnání pro 
tebe, Bill
Bill

#4 re. #2

Re: NEPOŘÁDEK S EXEKUCEMI
thebradleys2012
St 11. července 2012 17:05 hod.

Páni! To je pěkně divoké, být na začátku. S manželem nás zaujala zpráva na úvodní stránce a 
Joshuasdadova odpověď o Carlově exekuci. Několikrát se zmínil o zhroucení trustů (v množném 
čísle). Carle, možná si myslíš, že měl na mysli hypoteční trust, ale já jsem si jistá, že měl na 
mysli trust, který se vytvoří, když jim dáš záruku. Když někdo přijme cenný papír, je povinen z 
něj plnit. Naším velkým problémem je, že trust je implicitní, a tak soudce předpokládá, že 
žalobce a/nebo soud jsou beneficienti a my jsme správce. Tuto domněnku je třeba NEZBYTNĚ 
vyvrátit. Domnívám se, že právě na to narážel joshuasdad. Když to v případu uděláte, můžete 
očekávat, že soudce uteče z místnosti, vyhlásí přestávku nebo bude velmi nervózní. Správce je 
ten, kdo je povinen plnit na jistotu. Doufám, že ti to pomůže, Carle. Sheila

#5 re. #2

Re: NEPOŘÁDEK S EXEKUCEMI
thebradleys2012
St 11. července 2012 17:06

PS. Zapomněl jsem se zeptat joshuasdada, jak by zhroutil trust. Myslí na UTC 402? Sheila

#7 re. #5

Re: EXEKUČNÍ NEPOŘÁDEK - ROZPAD DŮVĚRY
Bill
Čt 12. července 2012 6:55 hod.

Máš naprostou pravdu, Sheilo! Navrhoval jsem, aby Carl jmenoval soud (soud je veřejný trust 
soudce: JUDGE TIM TERRIBLE) správcem trustu vytvořeného uložením jistoty banky na 
stížnost na exekuci v účetnictví soudu a nařídil správci, aby vyměnil jistotu na stížnost za jistotu 
na příkaz k propuštění. Když správce neplní, porušil svěřenský fond a ztrácí své jmenování, 
takže svěřenský fond ztrácí právní titul a správcovství se vrací na Carla, což znamená, že je nyní 
jediným správcem a beneficientem - což svěřenský fond rozkládá

http://www.law.cornell.edu/ucc/8/8-102
http://www.law.cornell.edu/ucc/3/3-305
http://www.law.cornell.edu/ucc/3/3-306
http://www.law.cornell.edu/ucc/3/3-105
http://www.uniformlaws.org/shared/docs/trust_code/UTC_Final_rev2014.pdf


7

podle svěřenského práva A podle zákonů, § 402(a)(1) UCT (Uniform Trust Code), pokud se 
jedná o veřejný svěřenský fond. Bill

#8 re. #7

Re: FORECLOSURE MESS-COLLAPSING THE TRUST-you exekuce na ně bratr
asiaticmigra...
Čt 12. července 2012 7:18 hod.

Dobrá skupina - díky, že jste mě vzali. Tohle jsme dělali taky. Opravdu se třesou, když jim to 
udělá někdo, kdo ví, jak restrukturalizovat důvěru. Dluhopis vydali dřív, než jste se tam dostali, 
takže jsou na háku jako ručitelé, pokud nepřijmete roli správce tím, že jim řeknete, že jste 
slamník. Podle tohoto UTC ten člověk
zmínil, § 407 říká, že to můžete udělat ústně přímo u soudu. uděláte to přímo k původnímu datu 
obžaloby. Paragraf 416 vám to umožňuje udělat zpětně, takže teď se zasekli na tom, že jsou 
správci, a vy jim řeknete, aby vyměnili jistotu, jak řekl, žalobu nebo obžalobu, za zamítnutí; na 
tom nezáleží. To, co jsi udělal, je, že jsi jim zabavil majetek, bratře. Oni tě zabavili tím, že 
předpokládali, že jsi porušil hypotéku. Ty jsi je zabavil tím, že jsi prokázal, že porušili důvěru, 
když složili záruku a neplnili. Teď jsou v háji, protože musí plnit tím, že zamítnou nebo ti vrátí 
všechny cenné papíry, protože byly vydány na tvůj úvěr, na tvůj majetek. Hej, soudce, tohle 
musíte udělat. Propusťte nebo mi vraťte všechny ty cenné papíry a všechny peníze, které jste 
vydělali. Tohle je dobrá skupina - spojit to všechno dohromady - cenné papíry, trusty, 
pozůstalost.

#10 re. #8

Re: NEPOŘÁDEK S EXEKUCEMI
cnj_trustee
Čt 12. července 2012 7:36

DĚKUJI DĚKUJI DĚKUJI VÁM VŠEM!!! To je poprvé, co někdo řekl něco, co stojí za to 
poslouchat. Jsem makléř, který se zabývá svěřenskými fondy, ale NIKDY mě nenapadlo, že 
bych tyto znalosti využil u soudu. Mohli byste mi prosím odpovědět na pár otázek? ......
1. Říkal jste, že to mohu udělat ústně, a co svěřenecká smlouva? Mohu ji vystavit re případě 
nebo přímo bance?
2. Stížnost nepovažuji za zabezpečení. Můžete mě nasměrovat na zákon, který se toho týká? 
Vždycky se bojím, že se pustím do nějakých vlasteneckých keců.
3. Jak to myslíte, že je zabavím? Kde mám k tomu právo? Ještě jednou 
děkuji, lidi (a holky)

Carl

#11 re. #10

Re: FORECLOSURE- Vyjádření důvěry / Exekuce na banku
Bill

http://www.uniformlaws.org/shared/docs/trust_code/UTC_Final_rev2014.pdf


8

Čt 12. července 2012 8:57

Carle, můžeš využít své zkušenosti s důvěrou a přeměnit implicitní soudní důvěru na výslovnou 
důvěru, abys je mohl zabavit...

Q1. Ano. Přesně to dělám. Mají implicitní důvěru, která vzniká, když uloží žalobu do účetnictví 
soudu. Já ho převedu na EXPRESNÍ TRUST, což znamená trust s přesnými písemnými pokyny, 
které jim sdělí konkrétní záměry a pokyny Zřizovatele k výměně cenných papírů. TÍM KONČÍ 
VŠECHNY JEJICH NEPRAVDIVÉ PŘEDPOKLADY (jako že oni jsou beneficient, já jsem 
správce, já musím plnit atd.). S vašimi zkušenostmi to možná teoreticky zvládnete, ale musíte do 
toho zahrnout konkrétní směrnice, které je zavazují vyplnit daňové formuláře na daně z převodu 
a kapitálových výnosů, pokud se jim nepodaří cenné papíry vyměnit, aby si finanční úřad mohl 
vybrat majetek svěřenského fondu (daň, kterou vám strhli, když vám cenné papíry nevrátili). Na 
druhou stranu může být vaše zkušenost deficitní. Většina lidí se musí odnaučit mnoho z toho, co 
je učili o cenných papírech, svěřenských fondech, pozůstalostech a podobně. Vlastnické "kecy", 
jak jste je nazval, jsou často chybné. Například ZYA je obráceně. Slaměný panák nemůže nařídit 
započtení. Mnoho guruů s dobrými úmysly se o to stále pokouší, ale je to z temného středověku. 
Vím to proto, že mě to před lety učil bývalý zaměstnanec agentury.

Q2. V tomto měnovém systému je téměř vše, co je opatřeno podpisem, bezpečnostní 
budoucností. Můžete si vyhledat definici cenného papíru v hlavě 15 (77ccc a 78(a)(1)), právní 
def SF, a přečíst si příslušný ref v zákoně o modernizaci komoditních futures z roku 2000. Není 
stížnost nebo obžaloba posouzením, kterým se hledá někdo, kdo má v budoucnu plnit?

Q3. Co se týče exekuce: banka exekuuje vašeho slaměného manžela, protože předpokládá, že 
porušil svěřenecký fond tím, že ukradl majetek příjemce, když nezaplatil. [obraťte to proti nim 
v tom smyslu, že banka nevrátila plnou hodnotu směnky mně, oprávněnému]. Nebyla v 
hypotéce jako příjemce uvedena banka nebo její zástupce? Při porušení se trust rozpadá, jak je 
uvedeno v § 402 Jednotného svěřeneckého zákoníku, jak uvedla Sheila, a právní nárok na 
svěřenský majetek se vrací zpět na zřizovatele. Když se právní a ekvitní titul (podíl) spojí, máte 
exekuci. Bude lepší, když je zabavíme, nemyslíte?

Můžeme to udělat, protože důvěra vytvořená vkladem cenného papíru do jejich účetnictví 
předchází důvěře vytvořené v rámci hypotéky. Hypotéka JE PŘEDEVŠÍM ZABEZPEČENÍM. 
Jak už někdo zmínil (možná jsem to byl já), na slovech v hypotéce nezáleží o nic víc než na 
slovech ve směnce. Banky s nimi zacházejí jako s aktivy. To je důležité si uvědomit.

Q3a. Stojící. ANO, TO JE KLÍČ. Nemůžete si sami nárokovat cenné papíry. Předpokládají, že 
jste se jich vzdali ve věku 25 let. Takže musíte použít zmocněnce. TO JE KLÍČOVÉ. Jinak 
finanční úřad vaše přiznání nepřijme. Myslím, že spousta lidí zbytečně vyhodila velké peníze za 
to, že se učili, jak udělat exekutora, protože faktem je, že exekutor také nemá toto postavení. Ta 
náhlá spousta "mentorů" to buď neví, nebo to svým "studentům" neříká. Ale ve skutečnosti je 
poměrně snadné toto postavení získat, jakmile pochopíte principy svěřenských fondů, 
pozůstalostí, daní a cenných papírů. Každá minuta strávená děláním přijímaček bez patřičného 
statutu je časem, který vám chybí do života. Bill

#12 re. #11



9

Re: EXEKUCE - MILIARDA OTÁZEK
cnj_trustee
Čt 12. července 2012 14:51

Ještě jednou děkuji! Vlastně rozumím tomu, co říkáte, ale mám miliardu otázek. Mám pocit, že 
stavím auto a ani nevím, kde začít. Přečetl jsem si definice, které jsi zmínil, a tak se ztotožňuji s 
myšlenkou, že všechno je jistota. Co teď? Čeká mě slyšení a jsem zmatený, jestli mám zůstat u 
toho, co jsem dělal, nebo přejít jinam, ale je to jako přejít na jinou počítačovou platformu, 
připadám si, jako bych byl samý palec. Jak mám zabavit peníze bankám (jsou dvě, já mám 
druhou)? Můžu někomu zaplatit, aby to vyřídil za mě?

#13

Soudní slyšení 8/2/12
sawasinc
Čt 12. července 2012 15:27 hod.

Byl v exekuci 2,5 roku pro Se. Bez ohledu na to, o co jsem požádal během zjišťování, údajný 
věřitel NIKDY neodpověděl s odpověďmi a já jsem jim také nikdy nedal žádné. Když jsem byl 
nucen odpovědět, uvedl jsem, že by to byla ztráta času vzhledem k PSA / PROSPECTUS, který 
ukazuje, že nemají postavení k exekuci a neutrpěli žádnou ztrátu, ale profitovali během 2,5 let, 
zatímco jsem byl v exekuci A oni prodali půjčku mnohokrát, opět se platí mnohokrát.

V současné době získávám všechna čísla CUSIP.

Je ještě něco, co je třeba, abych ukázal, když jdu na toto slyšení o exekuci 8/2
??? v soudcovské kanceláři.

Oh a dal jsem údajnému věřiteli dopis o zastavení a zastavení zpět před 2,5 lety a do dnešního 
dne mi stále volali a volali úplně 10 krát, které jsem držel v hlasové schránce na mobilním 
telefonu jako můj důkaz.. Poslední hovor mi byl před 3 dny.. možná chtějí vyrovnat ??? nemám 
tušení, nezvedl jsem to, ale nechal jsem to jít do hlasové schránky pro další důkaz.

Jaké jsou půjčky na úrovni ??? Slyšel jsem o nich?? Myslím, že je také potřebuji.. 

POMOZTE!

Sharon

#14 re. #12

Re: PŘEHLED EXEKUCÍ
Bill
Čt 12. července 2012 16:29



10

Co teď? Řádně zjistíte svůj status tak, aby IRS zpracoval dokumenty, naučíte se vše, co můžete, 
převezmete kontrolu nad svěřeneckým fondem, který byl vytvořen při uložení vašich cenných 
papírů v bance (abyste vyčistili základní problém), a převezmete kontrolu nad soudním 
svěřeneckým fondem, který byl vytvořen při uložení vašich cenných papírů (předvolání a 
žaloba) do soudních knih. Pak je jmenujete správcem a čekáte, až poruší své povinnosti. Když to 
udělají, nastane exekuce.

Na vaše další otázky odpovím, že dokud nemáte vzdělání, je obecně nejlepší držet se toho, co 
znáte. Podle mých zkušeností téměř nikdy nefunguje někoho platit. Kdybych byl soudce, 
vyzkoušel bych vás a napoprvé byste neuspěl, pokud byste si znalosti neosvojil a nezískal 
patřičný status.

Doporučuji použít zdržovací taktiku, dokud se nedostanete do tempa. Pokud chcete, pošlu vám 
své kontaktní údaje soukromým e-mailem. Bill

#15 re. #13

Re: Soudní slyšení 8/2/12 - Banka musí vystupovat.
Bill
Čt 12. července 2012 

16:45 Ahoj Sharon,

Jdou po vás, protože nechápete, jak funguje admiralitní soud.

Pokud je o to požádáte a oni vám je neposkytnou, můžete je přimět ke slyšení, aby uvedli 
důvod, proč by neměli být obviněni z pohrdání soudem.

Stáhli jste si Call Reports banky za období, kdy úvěr začal? Přílohy RC-B - Rozvaha (řádek 13) 
a RC-E - Závazky z vkladů (řádek 7) prokazují, že částka, kterou banka složila z vaší 
směnky, se rovná částce, kterou vám vystavila jako závazek z vkladu. Nyní si začnete klást 
těžké otázky. Proč vám neuhradili závazky, které vám dluží? Kde je dokument 1099-A 
nebo C, ve kterém tvrdili, že jste se vzdali svých úroků? Podali daňové přiznání, v němž 
uvedli kapitálové výnosy, když vám nevrátili jistotu vkladových závazků?

Ale to všechno je stále boj. Je lepší se domáhat cenných papírů, ale k tomu musíte mít nejprve 
řádný status, protože si vyložili, že jste je před lety opustili.

Pokud v komorách prokážete, že vklady se rovnají závazkům z vkladů, můžete požadovat plnění 
z VAŠICH cenných papírů, tedy ze směnky a samotné hypotéky. Hypotéka je VÁŠ cenný papír. 
VY jste ji podepsali. Skutečnost, že je v ní uvedeno, že jim dáváte úrok, je irelevantní, pokud 
převezmete kontrolu nad svěřenským fondem, který byl vytvořen při vkladu. Právě v tomto 
okamžiku se stali dlužníkem a správcem depozitního trustu [vztah věřitel/dlužník] a ONI VÁM 
dluží plnění. Takže v tu chvíli požadujeme, aby vyměnili zástavní listinu za oznámení o uvolnění 
zástavy NEBO vrátili všechny cenné papíry zřizovateli (vám) VČETNĚ všech zisků.

file://localhost/C:/Users/Owner/Gaivin-Stu/Bill%20yahoo%20group/New%20Reclaim%20Your%20Securities%20Posts%20460pgs.docx%23a13


11

Je zřejmé, že k tomu v tuto chvíli nemáte dostatečné znalosti, ale zde je odkaz ke stažení zpráv o 
volání:

https://cdr.ffiec.gov/public/

Pokud to nefunguje, stačí zadat do Googlu "call reports download" a vyhledat webovou stránku 
FDIC a poté odkaz na FFIEC. Lovu zdar. Bill

#24 re. #15

Re: Soudní slyšení 8/2/12 - Banka musí vystoupit
sawasinc
Čt 12. července 2012 11:54 hod.

VIZ MÉ POZNÁMKY V MODRÉ BARVĚ

Ahoj Sharon,

Jdou po vás, protože nechápete, jak funguje admiralitní soud.

Pokud je o to požádáte a oni vám je neposkytnou, můžete je přimět ke slyšení, aby uvedli důvod, proč by 
neměli být obviněni z pohrdání soudem. Přesně tak

Stáhli jste si Call Reports banky za období, kdy úvěr začal? Zkoušel jsem webovou stránku, kterou jste 
mi uvedl níže, ale BAYVIEW LOAN SERVICING LLC jsem na ní nenašel.
Florida, informace o volání/přenosu za období od 31.1.2009 do současnosti.

Přílohy RC-B - Rozvaha (řádek 13) a RC-E - Závazky z vkladů (řádek 7) Co je to za výkazy a KDE je 
najdu??? Opravdu si to přeji !!! prokáže, že částka, kterou banka složila z vaší směnky, se rovná částce, 
kterou vystavila jako vkladový závazek vůči vám.

Nyní si začnete klást těžké otázky. Proč vám nezaplatili závazky, které vám dluží? Kde je dokument 1099-A 
nebo C, ve kterém tvrdili, že jste se vzdali svého podílu? Podali daňové přiznání, ve kterém uvedli 
kapitálové výnosy, když vám nevrátili jistotu závazků z vkladů? PŘESNĚ !!!!

Ale to všechno je stále boj. Je lepší se domáhat cenných papírů, ale k tomu musíte mít nejprve řádný 
status, protože si vyložili, že jste je před lety opustili. Jak dlouho trvá získání řádného statusu? 
Nasměrujte mě.

Pokud v komorách prokážete, že vklady se rovnají závazkům z vkladů, můžete požadovat plnění z 
VAŠICH cenných papírů, tedy ze směnky a samotné hypotéky. Hypotéka je VÁŠ cenný papír. VY 
jste ji podepsali. Skutečnost, že je v ní uvedeno, že jim dáváte úrok, je irelevantní, pokud 
převezmete kontrolu nad svěřenským fondem, který byl vytvořen při vkladu. Přesně v ten okamžik 
se stali dlužníkem a správcem svěřenského fondu vkladu a ONI VÁM dluží plnění. Takže v tu chvíli 
požadujeme, aby vyměnili zástavní cenný papír za oznámení o uvolnění cenného papíru NEBO 
vrátili všechny cenné papíry zadavateli (vám) VČETNĚ všech zisků.

Je zřejmé, že v tuto chvíli k tomu nemáte dostatečné znalosti, ale zde je odkaz ke stažení zpráv o volání:

https://cdr.ffiec.gov/public/ Odkaz fungoval, jen jsem je nedokázal najít pro potřebnou délku 
hovoru. Nevěřím, že je hlásí. ?????

https://cdr.ffiec.gov/public/
https://cdr.ffiec.gov/public/


12

Jaké jsou půjčky na úrovni ??? Slyšel jsem o nich?? Myslím, 
že je také potřebuji.. NEBO M Á M ????

Pokud to nefunguje, stačí zadat do Googlu "call reports download" a vyhledat webovou stránku FDIC a 
poté odkaz na FFIEC. Lovu zdar. Bill

#25 re. #24

Re: Soudní slyšení 8/2/12 - Banka musí vystoupit
sawasinc
Pá 13. 7. 2012 12:09 Dobře, 

vygooglil jsem a našel tohle:

FFIEC CDR PDD -
Údaje ze zprávy o 

volání / TFR

FFIEC: Konsolidované RC 
a RI -

Informace o čtvrtletí

Formuláře zpráv 
RC a RI

Uživatelské 
příručky

Informace 
o 
volání/TFR

TFR -
Pokyny a 
formuláře

Takže vidím, že další informace najdu také na těchto stránkách? Jsem teď na správné cestě??

Sharon

#26 re. #25

Re: Soudní slyšení 8/2/12 - Banka musí vystoupit
asiaticmigra...
Pá 13. července 2012 7:41

Potřebujete zprávy o volání pro vydávající banku. na obsluhující společnosti nezáleží. Mají je na 
místě, které vám řekl. spořitelny a úvěrové družstva je musí podat, ale na jiných místech. Pokud 
je to spořitelní a úvěrová družstvo, musíš se podívat do National cu assoc. musíš si udělat 
průzkum. Na Wikipedii jsou dobré informace. Nejsem si jistý, jestli status, na který se odvolává, 
a to, co dělám já, je stejné, ale je to trochu jako požádat, aby mi ukázal, jak generální opravu 
motoru. status jen jeden krok, pokud se tímto směrem a tvrdí, že vaše cenné papíry. musíte se 
naučit všechno o trustech a důvěry bankovnictví a cenných papírů a největší věc je, že musíte 
vědět, jak pracovat s agenturou. to mi trvalo dlouho a já stále dělám učení, jak jdu dělat své věci. 
Jednu věc jsem se naučil už dávno, a to nepoužívat nic, co nemám zvládnuté. to
je problém. Raději přijdu o dům, než abych to udělal. V jakém státě žijete? Kde jste v exekuci? 
Jak dlouho to trvá?

#27 re. #25

Re: Soudní slyšení 8/2/12- Ještě jedna věc...
asiaticmigra...
Pá 13. července 2012 7:50

https://cdr.ffiec.gov/public/
https://cdr.ffiec.gov/public/
https://cdr.ffiec.gov/public/
http://www.fdic.gov/regulations/resources/call/call2.html
http://www.fdic.gov/regulations/resources/call/call2.html
http://www.fdic.gov/regulations/resources/call/call2.html
http://www.fdic.gov/regulations/resources/call/index.html#RptInstructions
http://www.fdic.gov/regulations/resources/call/index.html#RptInstructions
http://www.fdic.gov/regulations/resources/call/index.html#RptInstructions
http://www.fdic.gov/regulations/resources/call/index.html#RptInstructions
http://www2.fdic.gov/call_tfr_rpts/inform.asp
http://www2.fdic.gov/call_tfr_rpts/inform.asp
http://www2.fdic.gov/call_tfr_rpts/inform.asp
http://www.ots.treas.gov/?p=ThriftFinancialReports
http://www.ots.treas.gov/?p=ThriftFinancialReports
http://www.ots.treas.gov/?p=ThriftFinancialReports


13

Veškeré důkazy, které přinesete k soudu, byste měli ověřit u SOS ve vašem státě. Podívejte se na 
jeho webové stránky, jak se to tam dělá. Jinak s nimi nic nedělají. Lidé se to dozvídají po zlém a 
stejně to neopraví. třeba ty CUSIPy. když je přineseš, tak musíš požadovat, aby na ně plnili nebo 
je vrátili. když to všechno děláš, tak musíš něco vědět o tom, že jsi věřitel. Ale jak říkal ten 
chlap, slaměný muž nemá žádné věřitelské schopnosti. můžeš postoupit zástavní právo, pokud ho 
máš, někomu jinému, ale nemůže to být žádný slaměný muž, který má IRS správce. jak jsem 
řekl, nejlepší je použít to, co znáš, pokud nevíš o něčem novém. domy přicházejí a odcházejí. 
Viděl jsem jich za ta léta hodně. klid v duši není levný.

#28 re. #7

Re: EXEKUČNÍ NEPOŘÁDEK - ROZPAD DŮVĚRY
wakerobinii
Pá 13. července 2012 13:40

OTÁZKA: Není pravda, že finanční ředitel banky - "clearingové společnosti" - působí jako 
správce tím, že "přijímá" vklad vytvořený podpisem (například na PN)? Tedy "vklad" budoucího 
cenného papíru vytváří svěřenecký závazek na straně Trustee. Je to tak?

Nyní předpokládejme, že správci doručíte oznámení prostřednictvím smlouvy o zajištění, tj. 
oznámíte "finančnímu řediteli dlužníka" - osobě, která je povinna plnit zajištěný závazek - že 
chcete závazek započíst odepsáním z původního účtu zřízeného na vaše jméno v době vzniku 
zajištění. To znamená, že účet byl připsán v den, kdy byl úvěr čerpán, a proto jej debetujte, 
abyste jej mohli splatit. Lstivý "správce" místo toho absentuje s prostředky manželky z jiného 
účtu, jehož jste signatářem, ale nemáte k němu přístup.

Podle tohoto scénáře finanční ředitel jednající jako správce porušil svěřenský fond a nyní může 
být pohnán k odpovědnosti, čímž se svěřenský fond rozpadá podle UCT 402, a nyní se na něj 
mohou vztahovat všechny pokuty a sankce.

Stávám se tedy jediným beneficientem/svěřitelem a mohu finančnímu řediteli nařídit, aby plnil 
mé příkazy, a to výslovným písemným pokynem k výměně cenných papírů atd.

Kromě toho, že je v národní databázi zapsán status zajištěné strany UCC-1 s dluhopisem na 
náhradu škody, existuje ještě něco jiného, co označujete jako status??? Mám také zapsanou 
závěť a jmenování exekutora. Přehlédl jsem něco důležitého???

Je tato část nutná k tomu, abyste mohli pohnat finančního ředitele banky k odpovědnosti? Nebo 
stačí znalost, abyste je přitlačili k ohni?

#29 re. #28

Re: EXEKUČNÍ NEPOŘÁDEK - ROZPAD DŮVĚRY
hammond_ted
Pá 13. července 2012 14:04



14

skvělé stránky, velmi zajímavé informace, ale milion dolarů otázka je stále, jaký stav nám chybí
?????? Jsem v tom už 10 let a měl jsem 2 směnky přijatéIRS, ale nemůžu to duplikovat. jaký 
status jsem měl tehdy, který teď nemám ? jako první kamarád jsem udělal většinu UUC-1 
zajištěné strany, dluhopisy pro ministerstvo financí, závěť, dokonce mi Hillary Clintonová 
uznala rodný list, takže. ....................................co mi chybí ?

#30 re. #29

Re: EXEKUČNÍ NEPOŘÁDEK - ROZPAD DŮVĚRY
wakerobinii
Pá 13. července 2012 14:16

A prohlásil jsem svůj status za nadřazený jejich statusu, protože VÍM, že jejich tvrzení jsou 
falešná. Přesto jsem se snažil zachovat si čest tím, že jsem splnil požadavky jejich zákona, ne 
proto, že bych musel, ale protože respektuji právní stát. Domnívám se, že to je důležitý rozdíl.

Tede, musím s tebou souhlasit. Pokud má někdo jiné odpovědi než ty, co jsme udělali my, pak 
nás prosím nezdržujte. Zdá se, že jsme odvedli tvrdou práci, abychom se dostali až sem. Tak se 
do toho pusťme!

Co jsem přehlédl??

#32 re. #7

Re: EXEKUČNÍ NEPOŘÁDEK - ROZPAD DŮVĚRY
cseafreak
Pá 13. července 2012 16:12

Joshuasdad, myslím, že byste se tak stal správcem nebo vykonavatelem/správcem - soudce je 
správcem, protože je veřejným činitelem, a tudíž svěřencem. Vy vkládáte spravedlnost, proto 
máte spravedlivý titul a vydáváte příkazy. Soudce funguje na základě domněnky, že pokud ji 
nevyvrátíte, je správcem a vy jste správcem (přijímáte jeho příkazy).

#33

POMOC - MENTOR NÁS OPUSTIL - ZMRAZENO V POZŮSTALOSTI
sharon_marianne
Pá 13. července 2012 17:50

Kdo poslouchá - před půl rokem jsme se s kamarádkou daly dohromady s "mentorem". Měl 
velké znalosti, ale neodpovídal na telefonáty ani e-maily, přestože jsme mu zaplatili tisíce 
dolarů. Byl si jistý, že tam bude, až budeme mít víc peněz, abychom mu zaplatili. Měli jsme 
podezření, že je v tom kvůli penězům, ale ignorovali jsme naše pocity. Teď máme zřízené 
stavovské a bankovní účty, ale nevíme, co s tím. Oba máme soudní spory a exekutory ignorují 
stejně jako nás. Tvrdil, že dostal černou kartu a musel "zmizet", ale já zjistila, že to samé dělá i 
ostatním. Stydím se to přiznat, ale myslím, že jsme se nechali nachytat. Může někdo poradit



15

nás? Jsme ochotni zaplatit, ale musí to být někdo, kdo je poctivý a umí učit místo kázání.

Přečetl jsem si všechny příspěvky zde. Myslím, že se nikdy nezmínil o používání trustů. 
Příspěvky dávaly TAKOVÝ SMYSL, jako by se nám okamžitě otevřely oči. Rád bych získal 
více informací, pokud by ostatní členové byli tak laskaví a podělili se o ně.

Jak jsme se ptali v okolí, mluvili jsme s mnoha lidmi, kteří mají jen kusé informace a také se 
zasekli. Zdá se, že mentoři jsou soustředěni na jihu a dojí nás stejně jako PTK. Některé 
informace, na které lidé narážejí, jsou opravdu staré věci, které jsme zkoušeli před lety (bez 
úspěchu).

Díky a Jahveho požehnání všem! Sharon

#38 re. #24

Re: Soudní slyšení 8/2/12 - Banka musí vystoupit
sawasinc
So 14. července 2012 12:58

Ohio, a to bylo 2,5 let.. nyní soudce má slyšení 8/2, aby zjistil, zda se můžeme dohodnout, nebo 
půjdeme k soudu ve stejný den.
Sharon.

#41

Stav - co to je?
peterpapoulias
So 14. července 2012 8:13

Jde o status. To je pravda. Ale co je to status? Pro odpověď musíme pochopit, jak je to všechno 
nastaveno.

Systém je mrtvý. To znamená, že vše je na papíře. Papír je mrtvý. To ale vyvolává otázku. 
Pokud si přečteme zákon o cestui-que vie z roku 1666, zjistíme, že váš majetek byl potvrzen 
(prokázán) a vložen do cestui-que trust (váš BC). Váš BC je dlužníkem, protože si půjčuje z 
vaší pozůstalosti, aby získal vlastnické právo k majetku (právní zájem). Vy jako správce 
trustu BC podepisujete udělení oprávnění vést proti němu účetnictví. Zákon cestui-que vie z 
roku 1666 říká, že jste zemřelý (považovaný za mrtvého) a že soudce bude jednat jako 
vykonavatel a pověří vás jako správce trustu, abyste učinili nějaké plnění k vyrovnání s 
protistranou, která si činí nárok na tendenci na váš statek (pozůstalost). Tvrdí, že mají nárok na 
produkci (práci, energii), kterou vaše farma produkuje. Ale zákon cestui-que vie říká, že pokud 
prokážete, že jste naživu, pak se veškerá tendence vrací zpět k vám. Jak. můžeme dokázat, že 
jsme živí v mrtvém systému?

V admiralitě a spravedlnosti musíme prokázat, že máme nejvyšší nárok. Tím se stáváme 
držitelem nároku (nejvyšším věřitelem). Klíčem je oprávněný držitel.



16

Ale jak to udělat? Lidé se o to pokoušeli, ale chybí jim některé klíčové prvky k úspěchu. Vězte, 
že vytvoření nároku nad dlužníkem je způsob, jak zjistit, že jsme v tomto mrtvém systému živí.

Chceme se řídit Rockefellerovou radou. Nic nevlastnit a všechno kontrolovat. Vykoupit svůj BC 
(ne takový, co znamená ve skutečnosti) způsobem, který popisuje PTK, NENÍ způsob, jak to 
udělat. Je to jako vyřadit své auto ze závodu. Prostě chceme nového řidiče.

Více o tom příště. Udělejte si průzkum. Zjistíte, že zákon cestui-que vie byl kodifikován ve 
státním právu pro každý stát.

#43 re. #41

Re: Stav - co to je?
hammond_ted
So 14. července 2012 8:47

Chápu, co je to status, ale chci vědět, co musíme udělat, abychom jim dali najevo, že ho máme. 
Ve zprávě na domovské stránce moderátor píše, že nemůžeme provést zápočet, protože 
nemáme řádný status. Mohl bych žít do konce života velmi spokojeně s využitím práva na 
odkup, jak je stanoveno a jak se domnívám, že je správný způsob fungování tohoto systému 
založeného na dluhu. Mně však právo na započtení neumožňují, nebo, což si myslím, že je 
pravděpodobné, mi ho kradou a nepřipisují na můj účet. Moderátorka navrhuje.
důvodem je, že "nás" neuznávají, a já bych rád věděl, zda má odpověď na otázku, jak ukázat, že 
"my" máme status. Nedávno jsem se zabýval JT McBridem, který má papíry, v nichž si 
nárokuje právo držitele oprávnění Božího trustu, kde tvrdí, že mu Vatikán udělil status Post 
Master General N.A. ... když už nic jiného, je to jistě zajímavý koncept. Jeho stránky jsou na 
adrese příjemce oznámení, http://www.notice-recipient.com/ a úřad generálního poštmistra, 
pokud by měl někdo zájem se na ně podívat. a on říká přesně to samé, co tento moderátor, že 
nejsme vykonavatelem pozůstalosti, jsme oprávněným a případný nárok by měl být zaslán do 
dědického řízení.

#47 re. #29

TÉMA: PROČ VÁŠ PROM NOTES FUNGOVALY A NEBYLY FUNGUJÍCÍ
Bill
So 14. července 2012 10:04

TÉMA: VYBERTE SI SVŮJ STATUS MOUDŘE..........
"Tede", mohu vám říci, proč vaše směnky fungovaly. Vsadím se, že to bylo před několika lety, 
protože teď už nefungují. V agentuře se věci změnily. Tehdy záleželo na tom, kde přistály, a na 
znalostech lidí, kteří je zpracovávali. To platí i dnes, ale před časem byly zavedeny nové 
pokyny. Nemohu být konkrétnější, aniž bych kompromitoval přátele. V podstatě jsme je zavalili 
cennými papíry a akceptacemi, což, jak asi víte, jsou také cenné papíry.

http://www.notice-recipient.com/


17

Co se týče statusu, při vší úctě, vsadím se, že nemáte patřičný status, abyste mohl dělat to, co 
chcete (komerční započtení), a pravděpodobně ani nevíte, co je třeba udělat, abyste získal status, 
který bude agentura respektovat, a ne se mu vysmívat (více o tom v mém dalším příspěvku). 
Božský status je správný. Je to pravda. Všichni tomu rozumíme. Ale je tu problém.......

V admiralitě to fungovat nebude (nemůže). Jak by mohlo? Admiralita je Luciferův světský 
obchodní systém feudalismu, jehož cílem je odlákat vás od Otce. Proto se advokáti modlí k 
soudům. Božství a admiralita se mísí jako olej a voda. Stejně tak můžete chtít po psovi, aby 
mňoukal. Není to v genech veřejnosti. Snažit se dělat jistotu jako bankéři přijetí od Království je 
lekce, která čeká na to, až se jí člověk naučí po zlém.

Mnozí vlastenci mají problém vidět, jak se na věc dívá druhá strana. Všichni bychom 
potřebovali dobrou mimotělní zkušenost. (Chtěl bych 5 minut v kanceláři Tima Geithnera.) 
Pokud se odvoláváte na Otce, zemi, kraj nebo jakoukoli jinou PRAVDU před roboty, kteří jsou 
od narození vycvičeni k prosazování lží, jste mrtví na místě, pokud nemáte výjimečné 
schopnosti. Když se u soudu zmíníte o Poštmistrovi, měli byste si vzít špunty do uší, protože 
smích bude pravděpodobně ohlušující.

CO SE STALO S JÉŠUOU NA ŘÍMSKÉM DVOŘE? Nehledáme nic jiného, než co můžeme 
očekávat. A samozřejmě je tu "dohodni se se svým nepřítelem".

Proto si musíme zvolit svůj status na základě toho, co chceme dělat. Chcete bojovat a čelit lvům, 
nebo jim prostě nařídit, aby udělali vaše setby? Viz další příspěvek a také ten od "Petra" [#41] - 
má v každém bodě naprostou pravdu.
Bill.......

#48 re. #43 a #41

TÉMA: SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
So 14. července 2012 10:04

TÉMA: DVĚ ČÁSTI STATUSU.............
"ted", Když podepíšete tento agenturní nebo bankovní kupón, který je na straně aktiv prezentace, 
vytvoříte nový cenný papír. Vlastníte ho. To NENÍ dobrá věc.

VLASTNICTVÍ JE ODPOVĚDNOST. Nebudou zpracovávat žádné záruky od vlastníka. 
Vlastník je dlužník, správce s povinností plnit z cenného papíru (alespoň v jejich očích).

CENNÝ PAPÍR MUSÍ BÝT SVĚŘEN DO RUKOU KVALIFIKOVANÉ OSOBY, KTERÁ MÁ 
V DRŽENÍ
ZÁJEM O ZABEZPEČENÍ, řádný držitel. Neovládaly zájmy z cenných papírů společnost po 
celá staletí?

Ale pravděpodobně máte na slaměném panákovi zástavní právo, že? Problém je v tom, že ty 
tvoje, moje, všechny naše od roku 1999 do současnosti a většina lidí, kteří je stále dělají, jsou 
fatálně chybné, protože živý člověk v admirálském světě res neexistuje. Když podáváte tu UCC, 



18

zajištěný.



19

strana je AUTOMATICKY
PŘEVEDENO DO TRUSTU, a protože trust se stejným názvem již existuje, vrací se zpět do 
trustu STRAWMAN, v němž je agentura správcem. Jste mrtví hned po příjezdu. Závada 1.

Abyste mohli zpracovat zajištění, potřebujete zmocněnce, kterého agentura uzná jako osobu se 
zástavním právem admirality, A druhého zmocněnce, který má všechna jejich schválení a 
kvalifikaci k jeho vymáhání. (Většina z nich to nedělá. Závada 2.)

Obě tyto plné moci musí být konstruovány tak, aby AGENTURA NEMĚLA PRÁVA JAKO 
POVĚŘENEC (vada 3 pro mnohé). První musí mít UZNATELNÉ řádné zástavní právo k 
cennému papíru. Druhý je řádným držitelem zástavního práva A má všechny kvalifikační 
předpoklady pro to, aby agentura mohla provádět zpracování. (Většina vlastnických zástavních 
práv je vadná pro velmi jednoduchou procesní chybu - vada 4).

Trik spočívá v tom, jak se dostat k těmto zvonkům a píšťalkám, aniž by se jich agentura 
nechtěně chytila jako správce. TADY JSME VŽDY ZKLAMALI (závada 5). Podání UCC jako 
živého člověka je jen jedním z úskalí, které nás opět přivádí pod jejich kontrolu.

Příprava tedy probíhá ve dvou fázích:

Zajištěn
é P
L ienor 
A nd
S ecured 
H older

S P L A S H (snadno zapamatovatelné).

Proto lidé narážejí na slepou uličku, když se ptají na "status" a hledají krátkou odpověď nebo 
kouzelnou kulku, případně tvrdí, že status mají. Není to proces, který se dá napsat e-mailem 
nebo napsat na blog, stejně jako se nenaučíte generální opravu motoru, ale jsem živoucím 
důkazem, že se to dá naučit.

Nechápejte mě špatně. Správně provedený proces není složitý. Je to jen zlomek toho, čím si 
prošli lidé, kteří zřídili pozůstalost po zemřelém a platí za to od hodiny. Ale pro úspěch je 
rozhodující porozumění. Neznalost JE SMRTELNÁ. Takže až vám zavolá zmrzlinář, můžete 
mu přesně říct, co má vaším jménem udělat a proč. V tu chvíli se v zákulisí začnou dít příkazy 
"nedělat".

Podívejte se na příspěvek těsně před tímto příspěvkem od "Petra [#41]". Je přesně na místě. 
Pokud jste někdy dělali dědické řízení, pak pravděpodobně víte, že pozůstalost je také 
svěřenecký fond.
VŠE JE SVĚŘENO. Když chlapovi předáte kus papíru, vytvořili jste vztah důvěry a ON má 
nyní povinnost plnit (viz můj další příspěvek na toto téma). Tento blog je o moudrosti lidí, jako 
je Petr. Jsme požehnaní.



20

Stejně jako ve všem v životě, i zde platí, že úspěšní jsou ti, kteří vytrvají. Nikdy se neohlížím na 
minulé neúspěchy, protože žádné nejsou. (Vaše dlužní úpisy, které nevyšly, v sobě skrývaly 
skutečné lekce.) Stoupám po žebříku nezbytných zkušeností, které mi Otec vytvořil při mém 
vzestupu zpět do Království. Vytrval jsem, dokud neuznal za vhodné přivést mi zasvěcence, 
kteří dospěli do bodu svědomí a osvícení, kdy byli ochotni mluvit o skutečné věci. Bill.

P.S. Mohu si objednat nějaké známky? (Nemohl jsem odolat.)

#49 re. #28 & #32

TÉMA: VZTAH K ZAJIŠTĚNÍ REVERZNÍ HYPOTÉKY
Bill
So 14. července 2012 10:05

First Mate & cseafreak, Ano, vztah důvěry vzniká, když předložíte zabezpečení. Příjemce je 
správcem, který má povinnost plnit z cenného papíru. Má omezený právní titul a vy, příjemce, 
máte ekvitní titul a/k/a ekvitní podíl (jak jste řekl cseafreak, protože jste vložil ekvitní podíl). To, 
co dělají, je, že to obracejí a předpokládají, že jste beneficient a že vy jste správce. TO JE 
JEDEN Z NEJCENNĚJŠÍCH POZNATKŮ PRO KAŽDÉHO VLASTNÍKA. Pěkná práce. 
(Poslanci si mohou přečíst příspěvky #28 a #32, kde jsou dobré informace.)

MORTGAGE
Nikde to není tak zřejmé jako u hypotéky. Je formulována tak, aby banka byla příjemcem a 
všechny povinnosti správce byly přeneseny na poskytovatele. To by bylo úsměvné, kdyby to 
nebylo tak zvrácené. Ale krása je v tom, že... NEZÁLEŽÍ na tom, co je v dokumentu napsáno.

ZÁVAZNÝ POZNÁMKA
Nezaznamenávají směnku jako aktivum (ve skutečnosti jako zvýšení aktiv, debet na levé straně 
T-grafu)?

Před rokem 1933 byla směnka důkazem závazku výstavce. Po roce 1933 se stala aktivem banky. 
Zaúčtování aktiva kompenzovaly zaúčtováním pasiva na pravé straně rovnice (zvýšení pasiva, 
což znamená kredit na pravé straně T-grafu). To jsou závazky, které vám dluží a které ignorují 
účetními triky, ale to je jiné téma.

ZPĚTNÁ HYPOTÉKA
Nemáte rádi, když vám Fred Thomson říká, že je mu ctí prodávat tyhle sračky? Ale KAŽDÁ 
HYPOTÉKA JE ZPĚTNÁ HYPOTÉKA, pokud chápete, že nezáleží na slovech v hypotéce.

Jde o zabezpečení, ne o slova v něm. Když předáme bankovnímu advokátovi hypotéku, stává se 
on i banka správcem ZÁSTAVNÍHO PROSTŘEDKU ZALOŽENÉHO PŘEVODEM 
ZÁSTAVNÍHO PROSTŘEDKU. A pokud máte na tomto nástroji zástavní právo, je hypotéka 
SMRTELNÁ V DOBĚ PŘEVZETÍ, pokud víte, co děláte.



21

Ale teď je to o několik let později. Příliš pozdě, že? Omyl. Jde o způsob uložení a výměny 
cenných papírů. Máš pravdu, první důstojníku. Výměna se provádí zpětně (nunc pro tunc) ke dni 
vystavení hypotéky. To je obrovská vada v postupech většiny lidí.

Máte pravdu i ve třetím odstavci svého e-mailu. Pokud neplní, porušili své povinnosti, svěřenský 
fond se hroutí a oni jsou povinni vrátit všechny vaše cenné papíry, včetně těch, se kterými 
obchodovali prostřednictvím společnosti Fidelity.

Neznamená to, že se banky převrátí. Musíte mít status a skutečné pochopení, jak to předvedl 
"Petr" a vy. Viz poslední příspěvek o statusu. Je to rozhodující. Bill

#50 re. #43

Re: Status - co to je?
peterpapoulias
So 14. července 2012 10:44

Je s tím spojeno několik mechanických úkonů (papírování). Nejdůležitější je vědět, že tento 
systém byl nastaven ve prospěch příjemce. Otázkou je, který příjemce? A příjemce čeho přesně? 
Jakmile tomu porozumíte a pochopíte, jak systém admirality funguje, můžete nastavit svůj nárok 
a vše kontrolovat.
Peter

#51 re. #48

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
cseafreak
So 14. července 2012 10:57

Páni! Děkuji - nemohu se dočkat na opravu vad objasnění - jaký je postup? Moc vám děkuji za 
to, že jsem všechny tyto chyby udělal, ale jak říkáte--nejedná se o závady. Jen jsem nepochopil, 
proč nefungují...

#52 re. #33

TÉMA: ZTRACENO V POZŮSTALOSTI. NEVÍM, KAM JÍT.
Bill
So 14. července 2012 11:27

VŠEM, KTEŘÍ UVÍZLI S MAJETKEM PO ZESNULÉM........
Sharon (viz příspěvek níže), nejsi sama. Vyhledávání SAFERu pod slovem "Estate" na DOT 
ukazuje, že stovky zkonstruovaly pozůstalosti po zemřelých. Stále slyším stejné stížnosti na 
"mentory", kteří brali "dary", odstřelili všechny ty, kteří přišli před nimi (dobří lidé jako Jack 
Smith), ale fungovali jako PTK nikdy neodpovídající na telefonáty nebo e-maily, pokud jste 
nenabídli více peněz. Zde je několik věcí k zamyšlení.



22

1. Majetek je vlastně ručitelem za všechny cenné papíry, které jste vy a veřejnost vydali proti 
svému úvěru.

2. Pokud si uložíte peníze na zvláštní vklad, nemůžete později požadovat jejich vrácení, 
protože se nikdy nespojují s bankami. Ani jeden člověk, se kterým jsem mluvil, si toho není 
vědom.

3. Informační zprávy exekutora jsou ignorovány tak, jak si většina lidí úřad zkonstruovala 
kvůli různým nedostatkům (viz příspěvek #48).

4. Nemůžete také použít druhý subjekt, neodvolatelný svěřenský fond, který mnozí 
vytvořili, ať už pod svým jménem nebo pseudonymem, protože nemá pověření, které 
agentura vyžaduje pro zpracování formulářů (viz č. 48).

5. Navzdory vašim postupům bude finanční úřad trvat na tom, že je správcem slaměného trustu. 
Takže obejít to nepůjde. Musíte agenturu zaměstnat, aby vykonávala funkci svěřenského 
správce.

6. Nejzávažnějším nedostatkem je neexistence řádného zástavního práva a zástavy. Vyplnění 
formuláře UCC-1, jak to mnozí udělali, je vadné, protože nebylo vytvořeno zástavní právo.

7. Z toho, co jsem viděl, mnoho lidí zůstává zmatených ohledně rozdílu mezi majetkem, o 
kterém mluvil David Clarence, a majetkem, který se pokusili podat jako zajištěná strana, a 
veřejným majetkem, který agentura vrací v CP 575.

8. Ve většině případů neexistuje pověřený řádný držitel zástavního práva. Rád bych řekl, že je 
to z důvodu neznalosti, ale domnívám se, že v mnoha případech byly informace zatajeny, 
protože jsem některé z pověření "mentorů" zjistil prostřednictvím internetového vyhledávání.

Přes to všechno si nemyslím, že by hnutí za majetek bylo neúspěšné. Dostalo se
mnoho z nich se vydalo lepším směrem. Můj lid hynul kvůli nedostatku znalostí. Jsem 
zklamaný, že nikdo, s kým jsem mluvil, skutečně nerozumí důsledkům svého bankovního účtu, 
pozitivním I negativním.

V případě zájmu o další diskusi mě prosím kontaktujte prostřednictvím soukromého e-mailu. Bill

#53

Jak začít
rpacheco_02740
So 14. července 2012 14:23

Co musím udělat, abych tomu všemu začal rozumět? Existuje studium krok za krokem, které 
musím absolvovat? Pokud ano, jaké jsou a kde s nimi mohu začít. Kde se dozvím o správném 
statusu a papírování?



23

#54 re. #41



24

Re: Status - co to je?
sawasinc
So 14. července 2012 15:46

Zákon o cestui-que vie však říká, že pokud prokážete, že jste naživu, veškerá tendence se 
vrátí zpět k vám. Jak můžeme dokázat, že jsme živí v mrtvém systému?
Nesmějte se, ...........ale mohli bychom se prostě píchnout do prstu špendlíkem na cukrovku?? a nechat je, ať se 
podívají.
kapku krve, která před nimi u soudu poteče, protože jsme z masa a kostí. Nedokazuje to, že jsme 
živí ???

Sharon.

#57 re. níže

Re: Status - co to je?
artie2011z
So 14. července 2012 17:01

"Všichni tito soudci jsou povinni mít u sebe u soudu vždy následujících 5 kvalifikačních metod: 
Soudci musí mít k dispozici: pověření k výkonu funkce, přísahu, veřejnou záruku, pověřovací 
listinu a listinu o delegování pravomocí s podpisem červeným inkoustem. "

Co nebo kdo vyžaduje? Jen jsem zvědavý.

Re: Re: 
Status - co to je? #54 
soukromí suverénní lidé 

<stock_
sniffer@>
Sobota, 14. července 2012 19:49

Řádné uplatnění práv z důvodu, že soudci oslovují obžalované jako pana, paní, slečnu a 
paní, je to nejnižší civilní vojenské tituly, protože člověk je jimi souzen jako vojenským 
soudem. To, co musíte udělat, je dát jim ústní prohlášení, za které by měl soudce udělit 
úlevu, a pak mlčet. Aby soudce pohnul soudem proti jednomu ze suverénních lidí, je to 
zrada! Správné tvrzení o právech zní: "Všechna suverénní rodová práva si výslovně 
nárokuji a ponechávám.". Nyní jste odebrali věcnou příslušnost i příslušnost in personam 
soudu, který má plnou imunitu, protože je jednotlivcem, jak je definováno jako "cizí 
vláda". Viz: 5 USC kapitola 5, oddíl 552a(a)(2), 18 USC 11, 28 CFR 1604, 18 USC 288 a 
112. Federální a státní zákony se nevztahují na jednotlivce, vztahují se pouze na soudce, 
advokáty, žalobce a organizace jako žalované. Viz: Federální pravidla trestního řízení v 
části Použitelnost - pravidlo I(b)(7) a 18 USC 18. Tyto dva federální zákony byly 
vytvořeny v roce 2007 Kongresem USA, když několik lidí objevilo původní zákon, který 
zněl 18 USC 54(C), který uváděl: "Federální a státní zákony v rámci padesáti států se 
nevztahují na suveréna (suverény) ......................".



25

Pokud chcete, použijte stejné prohlášení nad svým podpisem na čestném prohlášení o 
pravdivosti. Použijte svou krev pro svůj inkoust pro tisk pravým palcem, pak 
nepotřebujete notáře, protože děláte to, čemu se říká samonotář. Chcete-li si přečíst vše o 
svém postavení jednoho ze suverénních lidí, přečtěte si: 
http://www.1215.org/lawnotes/lawnotes/sovreign.htm.

Federální a státní správní soudy ve fikci pod barvou zákona nemají žádnou pravomoc 
nad jednotlivcem, pokud jsme dobrovolně jak Subject Matter Jurisdiciton a In personam 
Jurisdiction soudce. Viz: Black's Law Dictionary Fourth Edition definici In personam 
pro judikaturu. Všichni tito soudci jsou povinni mít u sebe vždy následujících 5 
kvalifikačních metod: V případě, že se jedná o soudce, kteří jsou v postavení soudce, 
musí mít tyto dokumenty: pověření k výkonu funkce, přísahu, veřejnou záruku, 
pověřovací listinu a listinu o delegaci pravomocí, na které je váš podpis červeným 
inkoustem. Policie je na tom stejně, protože opravdu všichni porušují zákon, když se 
někoho dotknou nebo ho zatknou, což je únos. Viz: 18 USC 1201 - Dokonce i soudce, 
který odsoudí kohokoli k...
se dopustí následujících federálních trestných činů: 18 USC 1583, 1581, 242 a 241. Proto 

se jim říká státní úředníci!

#60 re. #48

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
kippsterling
So 14. července 2012 17:33

Jak tedy "navléknout jehlu na získání těchto zvonků a píšťalek, aniž by se jich agentura nechtěně 
chytila jako správce"?
Co je to:
Zajištěn
é P
L ienor 
A nd
S ecured 
H older,
nebo S P L A S H, prosím?

Právě jsem byl připraven stisknout spoušť na mé "dokumenty svobody", a musím přiznat, že to, 
co jste mi řekl, mě trochu frustruje, ALE, za předpokladu, že je to tak, bude mnohem cennější jít 
touto cestou, než že.

Pokud byste mohl, osvětlete mi prosím váš postup, rád bych se jím řídil. 

Moc děkuji!

#61 re. #52

http://www.1215.org/lawnotes/lawnotes/sovreign.htm#_blank


26

Re:  ZTRACENO V POZŮSTALOSTI. NEVÍM, KAM JÍT.
cseafreak



27

So 14. července 2012 17:34

Děkujeme! Nevěděl jsem, co to znamená banka se zvláštním vkladem? Našel jsem to na internetu:

Zvláštní vkladový účet, který většina bank nabízí, je ve skutečnosti půjčkou od Bangko Sentral 
ng Pilipinas (BSP). Díky tomu je tato investice bez rizika selhání nebo máte téměř jistotu, že své 
peníze dostanete zpět. Je to jako mít termínovaný vklad u centrální banky. proč to teď banky 
nabízejí? Banky jsou jen průchozí zařízení nebo zprostředkovatelé. Jejich nabídkou získávají 
poplatky.

Vzhledem k tomu, že se jedná o půjčku BSP, řekl bych, že je to již mnohem lepší než 
termínovaný vklad u běžné banky, která nabízí pouze krytí PDIC ve výši 250 000 P.

Co to znamená? Řekněme, že máte investici 1 milion u banky A. Pak vám banka A už nemůže 
platit, PDIC vám nyní dá 250 000 P. Na druhou stranu, pokud máte 1M investici v SDA, vláda 
může vždy vytisknout peníze, aby vám je vyplatila. takže dostanete celý svůj 1M. To je něco, co 
běžná banka nemůže udělat.

Tuto investici nabízí většina finančních institucí s oddělením TRUST. Můžete se informovat ve 
své bance.
Kdo nabízí nejlepší SDA?

BSP má pro určité termíny pevnou hrubou sazbu: Příklad na 
30 dní - 5,25 %
60 dní - 5,25%
90 dní - 5,3125%
180 dní - 5,50%

Nyní záleží na tom, jaký poplatek si účtuje vaše banka, abyste věděli, jaký je váš efektivní 
výnos.Pokud máte zájem o SDA, raději se zeptejte své místní banky do čtvrtečního odpoledne, 
protože BSP může do pátku snížit své sazby.

Takže pokud mluvíte o tomhle - opravdu chci jen vědět, jak odstranit vady našeho procesu - jak 
správně podat UCC 1? Jak správně zřídit zástavní právo? Jak je přimějete, aby uznali váš 
status? Snažím se o to už 15 let a nikdy jsem nebyl úspěšný. Všechno ignorují - je to velmi 
skličující! Nyní se snažím dát dohromady žalobu na ministerstvo spravedlnosti za krádež mého 
majetku bez řádného procesu. Pokud se mi nepodaří účinně vyvrátit jejich domněnku, že mě 
vlastní a mohou si dělat, co chtějí, pak opět neuspěji. Chci plán cesty. Nechci strávit dalších 
několik let studováním všeho, co přijde na řadu. Pokud máte něco, co funguje, tak začněme tam 
a jděme dál - tak nebudeme muset číst tři tisíce e-mailů nebo příspěvků, které nic neříkají. 
PROSÍM!!! Díky,
c

#65 re. #41



28

Re: Status - co to je?
rcarne...
So 14. července 2012 7:04

Musí poslat na Sec. of Treasury BC, že jste schválil na zadní straně s čestným prohlášením o 
stavu / důkaz o životě notářsky ověřené.. upozorňuje je na svůj stav ! spolu s oznámením o 
postavení vaše také říká, že "uložit" a "účetní to je jako aktivum pak po tom poslat v dluhopisu 
připojením aktiva (BC) a pak odškodnění a propuštění dluhopis je zaslán s odkazem na BC 
dluhopis, který má nyní aktivum připojeno tj. čímž se zhroutí jejich podíl ve svěřenském fondu a 
vy se stanete "řádným držitelem" a také to uvedete v dohodě o zajištění prostřednictvím UCC-1, 
čímž se stanoví, že fikce byla vázána vámi a stát již není svěřenským správcem a nemá nárok na 
BC... tak jsem to pochopil. přehlédl jsem něco?. to je způsob, jak strávit sobotu, musím to 
pochopit!! někdo nás prosím poučte!! tolik cest vedoucích na stejné místo jako bludiště!!!
Rick

podívejte se na tohle.. 
http://www.public.worldfreemansociety.org/media/kunena/attachments/phpbb3/TS535014short2
-Brandon%20Adams.mp3

#66 re. #65

TÉMA: PROCES POKLADNY
Bill
So 14. července 2012 10:10

Dobrý den, Richarde, Vámi popsaný postup ministerstva financí je zastaralý. Zde je několik myšlenek:

- Na zadní straně neschvalujete BC. Na přední straně jej převedete na nový cenný papír.

- Žádné čestné prohlášení, doklad o životě, oznámení ani jiné vlastenecké věci. To vás 
identifikuje jako špatného kandidáta na admirálský opravný prostředek.

- Žádná záruka za odškodnění nebo propuštění.

- Existují dva zásadní prvky:
(1) nemůžete sami anotovat BC, v admiralitě neexistujete. Slamník to nemůže udělat, je to 
předprogramovaný dlužník. Potřebujete zmocněnce. Viz příspěvek č. 48. Pravděpodobně 80 
nebo 90 procent předchozích podání je vadných nebo jen z tohoto důvodu. Jedná se o téměř 
nepostřehnutelnou změnu v indosamentu . ALE JE TO KLÍČOVÁ VADA, KTERÁ 
ODDĚLILA TISÍCE VLASTNÍKŮ OD JEJICH ZÁPOČTŮ.

(2) Vaše zástavní právo musí být dokončeno předem. Doklad o pohledávce JE vaším dokladem o stavu.

http://www.public.worldfreemansociety.org/media/kunena/attachments/phpbb3/TS535014short2-Brandon%20Adams.mp3
http://www.public.worldfreemansociety.org/media/kunena/attachments/phpbb3/TS535014short2-Brandon%20Adams.mp3


29

- Nemůžete být řádným držitelem. Jste zadavatelem, tvůrcem, vkladatelem, příjemcem, 
zástavním věřitelem a částečným správcem. NE však řádným držitelem. K tomu potřebujete 
druhého zmocněnce. Opět viz příspěvek č. 48.

Zdá se, že je to bludiště, protože jste neměli nikoho, kdo by vás provedl krok za krokem, abyste 
to pochopili. Jakmile to pochopíte, logika je do očí bijící.

Doufám, že to pomůže. Bill.

#67 re. #66

Re:  PROCES POKLADNY
kippsterling
So 14. července 2012 10:49

Bill,
To, co jste řekl, dává smysl. Jakmile je to hotovo, máte přístup k svěřeneckému účtu, který 
můžete vyhodit do vzduchu nebo použít moudře, jak uznáte za vhodné, s černou kartou a všemi 
akuteriéry, jako je nezadržovat, mám docela pravdu?

Ďábel se samozřejmě skrývá v detailech. Jak to schválíme na frontě, abychom mohli přejít na 
nový cenný papír, jak zřídíme plnou moc, druhou plnou moc, jak získáme tu pomazanou černou 
kartu atd.

Předpokládám, že většina čtenářů si klade otázku, kde získáme soubor návodů, jak to všechno 
udělat, a la "dokumenty o svobodě" Winstona Shrouta nebo Tima Turnera. Přinejmenším, kde se 
dají přečíst informace mimo pouhé čtení právnických knih o svěřenských fondech. Přečíst si ji 
mohu, ale bez zkušeností je dobrá jen k tomu, abych si domyslel, jaké aplikace, které mohu 
použít, z ní vyplynou.

Vím, že nechceš být škádlivý, ale už se nemůžu dočkat, až to zjistím, protože jsem si jistý, že 
budete mít záplavu nových členů, až se to dozví. Mohl bys mi doporučit nějaký materiál, kde by 
bylo ukázáno, jak si na přední straně rodného listu potvrdit, jak o tom mluvíš? Mohl byste 
doporučit nějaké mentory? Mohl byste poskytnout nějaké lidi, kteří tento proces provedli, a 
jejich úspěchy a neúspěchy? Možná ne něco jako "S.P.L.A.S.H. pro blbce" (hej, když použijete 
ten název, dejte mi podíl, ha-ha), ale např.
něco mezi tím. Je víkend a já mám spoustu času na čtení.

BTW, děkuji za vaše předchozí a budoucí komentáře, není to něco, co byste museli dělat, 
uvědomuji si to a vážím si toho.

S pozdravem, 
Kippsterling

#68

Týká se to Kanady nebo USA?



30

ascended2012



31

Ne 15. července 2012 7:30

Jsou tyto prostředky určeny pro Kanadu nebo pro USA a záleží na tom?

#69 re. #67

TÉMA: JAK PŘEVZÍT KONTROLU NEBO VYPLATIT PENÍZE.
Bill
Ne 15. července 2012 7:43

kippsterling: PŘEČTĚTE SI TO PROSÍM POZORNĚ. Za prvé, vaše premisa je nesprávná: 
žádná černá karta neexistuje. Žádný příkaz k nezadržení. Proces ministerstva financí je pouze 
jedním z kroků v těchto cílech. Zřizuje zprostředkovatelský účet pro věci, které by člověk mohl 
chtít udělat později.

Skutečnost, že vy a mnozí další nechápete elementární principy, jako je tento, je důvodem, proč 
ti, kteří mají kontrolu, neusnadňují cestu z bludiště nebo kontrolu vaší pozice v bludišti (slaměný 
panák). Nejsem kritický, ale potřebujete znát pravdu, jak mi byla sdělena z úst koně. Jak dobře 
jste si poradil s Turnerovými dokumenty o svobodě?

PRVNÍ POCHOPENÍ...
Jestli je něco, co byste si měli zapamatovat, co lidé potřebují slyšet a co budou pravděpodobně 
znovu a znovu ignorovat, je to toto:

98 PROCENT PROCESU TVOŘÍ POROZUMĚNÍ.

To není humbuk. Můžete mít 300stránkovou příručku, vzorové dokumenty, studijní skupinu, 
poznámku od matky - NENÍ TO DŮLEŽITÉ. NEbudou vám vyhovovat, pokud svými 
znalostmi neprokážete, že jste připraveni.

POKUD POUŽÍVÁTE ŠABLONY - vaše dokumenty vyřadí.
POKUD BUDETE PŘIHLÁŠENI, vaše dokumenty vyhodí.
POKUD HLEDÁTE PENÍZE A NE ODPOVĚDNOST - budou to vědět a budou
vás odpálkovat.

Lze tento proces urychlit?

Jistě. Pokud najdete někoho, kdo to umí a je ochoten vás to naučit. Tyto dva prvky se 
většinou vzájemně vylučují a nikdy je nelze dělat veřejně, jinak se na vás vykašlou.
Existuje několik dobrých lidí, kteří se rozhodli takto požehnat svým vlastencům, ale ti, stejně 
jako já, bývají vybíraví:

1. ŽÁK MUSÍ BÝT PŘIPRAVEN NA TO, ŽE MU BUDE ODEBRÁNO JEHO 
PŘEDCHOZÍ VLASTENECKÉ PŘESVĚDČENÍ.



32

Mnoho vlastenců je závislých na procesech a filozofii, která není slučitelná s obchodem. To je 
jejich právo. A filozofie může být naprosto správná, ale nepoužitelná v admiralitě nebo pro cíle, 
které si stanovili. Ale když navštěvují skupiny na Yahoo a stěžují si, že jejich akceptace a 
zápočty nefungovaly, svědčí to o odtržení od základního rozumu a logiky.

2. OSOBA MUSÍ BÝT TRPĚLIVÁ.

Trvá to dobrých šest měsíců až rok, než se skutečně obsáhnou potřebné informace, a možná ještě 
déle, než se zapamatují a stanou se reflexem. Na druhou stranu by hledání mohlo trvat desítky 
let, aniž by se našel lék (jak se o tom přesvědčilo mnoho vlastenců). Rozluštit Matrix je jako 
snažit se dešifrovat tu nejsložitější šifru bez klíče. Vytvořili ji ďábelští lidé.

3. Tato osoba musí být schopna přijmout MYSL ZAČÁTEČNÍKŮ.

Musí být schopni přijmout, že o oblastech, o kterých si myslí, že jim rozumí, vědí jen velmi 
málo.

To je obrovský problém. Ti, kteří mají intelekt a vytrvalost, aby porozuměli trustům a cenným 
papírům v takové míře, jakou mají, jsou skutečně nejlepšími kandidáty. Někteří z nich jsou 
zveřejněni v této skupině. Ale stejná důvěra je to, co blokuje některé lidi, aby se mentálně 
odhodlali k poznání pravdy.

Ti, kteří vítají a touží po nových informacích, jsou skvosty.

4. Osoba musí mít dobrou povahu.

Tolik vlastenců je nenávistných. Nenávidí obchod, aniž by mu rozuměli. Nenávidí 
moderátory Yahoo. V této skupině se objevilo několik dogmatických arogantních lidí a já 
jsem jejich příspěvky stáhl. Otec nás varoval před pomlouvačným jazykem.

5. Člověk musí mít víru v Otce, svého učitele a svou vlastní schopnost učit se a pracovat. 
Člověk, který myslí na soudný den, u soudu pravděpodobně neuspěje.

6. Nemůže si myslet, že má právo na pracovní produkt ostatních.

To je problém pro mnoho vlastenců. Když jsem byl učněm, můj první šéf mě naučil, jakou 
hodnotu má poctivé nařizování cen. "Nízké cenové nabídky vedou k nízkým cenám pro 
zákazníky." Slova k zapamatování. Kluci na živnostenské škole, kteří se na to vykašlali, byli ti, 
kteří byli na školném podporovaní státem.

7. Osoba musí přijmout odpovědnost za své činy.

Ti, kdo obviňují, jsou špatnými kandidáty na post Nea. VĚTŠINA VLASTNICKÝCH 
PROBLÉMŮ VZNIKÁ PROTO, ŽE LIDÉ JSOU NETRPĚLIVÍ NEBO KRÁTKOZRACÍ. 
Podívejte se na
skupiny Yahoo. Kolik lidí přestalo platit daně, kreditní karty a hypotéky, aniž by tušili, jak to 
udělat nebo co dělat, když se stane něco předvídatelného? Kolik z nich používalo 1099



33

protože to udělali jejich kamarádi? Kolik lidí následovalo PTK po celé zemi a skutečně věřilo, že 
5000 lidí získá po 35 miliardách (spočítejte si to)?

8. Tato osoba NEMUSÍ být odvážná. Poznání je osvobozuje.

Na to se zaměřuji, když mě někdo požádá o úvodní slovo, aby neztrácel čas. Znám nanejvýš 
hrstku lidí, kteří mají tyto informace a vlastnosti, aby je kvalifikovaně sdělili. V případě zájmu o 
další diskusi mě prosím kontaktujte soukromým e-mailem. Bill

#70 re. #68

Re: Platí to pro Kanadu nebo USA? - OBOJÍ
Bill
Ne 15. července 2012 7:48

OBĚ. Záleží na tom, jestli jste Kanaďan.

#71 re. #53

Re: Jak začít
Bill
Ne 15. července 2012 8:08

Ahoj Richarde,
Viz příspěvek č. 69, kde najdete trochu více informací. Bill

#72 re. #61

Re:  ZTRACENO V POZŮSTALOSTI. NEVÍM, KAM JÍT.
Bill
Ne 15. července 2012 8:29

Cheryl,

Viz příspěvky: 
http://groups.yahoo.com/group/Reclaim_Your_Securities/message/48 
http://groups.yahoo.com/group/Reclaim_Your_Securities/message/69

pro více informací.

Zvláštní kauce je široký právní pojem. Trvá několik hodin, než se přezkoumá, takže je v morku 
kostí. JE TO KRITICKÝ PRVEK při odrážení soudů, započítávání zástavních práv a podobně, a 
přesto o něm většina vlastníků nikdy neslyšela. Je to v té černé díře, kde leží skutečné opravné 
prostředky, zatímco většina používá potyčky nebo šrotovné od stolu. Bill

#73 re. #61

http://groups.yahoo.com/group/Reclaim_Your_Securities/message/48
http://groups.yahoo.com/group/Reclaim_Your_Securities/message/69


34

Re:  ZTRACENO V POZŮSTALOSTI. NEVÍM, KAM JÍT.
Bill
Ne 15. července 2012 8:32

Stručně řečeno:
V jejich systému je všechno budoucí zajištění, všechno je svěřenský fond (vše je prokázáno v 
jejich zákoně) a se svěřenským majetkem se nakládá zvláštním vkladem. Bill

#75 re. #54

Re: Status - co to je?
peterpapoulias
Ne 15. července 2012 10:19

V tom je ten problém. VEŘEJNÝ SYSTÉM JE MRTVÝ!!! Tak komu byste ukazovali krev? 
Soudci? No, soudce je ÚŘAD obsazený hercem (personou), jehož pracovní náplň mu 
neumožňuje vidět krev z masa a kostí. POUZE PAPÍR

Proto se tolik lidí zaseklo, zmítá se, je podvedeno a oklamáno.

Jediný způsob, jak ukázat, že jste "naživu", je ukázat, že máte nejvyšší nárok. A o to tady jde 
především. UCC-8, UCC-2 a UCC-9 vám to všechno vysvětlí.

#76 re. #57

Re: Status - co to je?
peterpapoulias
Ne 15. července 2012 10:25

ZNOVU. TADY NEJDE O SUVERENITU, PŘÁTELÉ. Všichni jste suverénní. ale vy nejste 
postaveni před soud, to je cestui-que trust. Ale ten trust není váš. Pouze majetek v něm. Tak 
se lidi zamyslete. Co musíme udělat, abychom převzali kontrolu.

Všechny tyhle řeči o suverenitě (ačkoli jsou pravdivé) se zde NEPLATÍ, protože systém je 
DEFACTO, nikoli de iure. Takže tady máme někoho, kdo tvrdí, že stanovy se na suveréna 
nevztahují, a přitom cituje stát, aby podpořil stanovisko suveréna.

Nechme stranou všechny tyhle věci o suverenitě. Soudy ji neuznávají. žalovaný NENÍ 
suverénní, takže je to irelevantní. Jediné, na čem záleží, je majetek, nárok na majetek, 
vniknutí a nárok. VŠECHNA ADMIRALITA.

Jedná se o admiralitní systém. Je to jako snažit se hrát baseball pomocí fotbalového míče. Nefunguje to.

Jste-li žalobcem, můžete svolat jakýkoli soud. Ale tato vlákna se zabývají exekucí atd...



35

#77 re. #65

Re: Stav - co to je?
peterpapoulias
Ne 15. července 2012 10:29

Jste na správné cestě, ale máte špatnou mechaniku. Především nechceme převzít výhradní 
kontrolu. Nechceme nic zhroutit.

Podívejte se, lidi, systém, který tu byl předtím, nestál za nic!! Feudální. Pár pánů a zbytek byli 
nevolníci.

Pamatujte si, že vše, co mohou udělat oni, můžeme udělat i my. Jejich moc pochází od nás, 
takže pokud si nárokují nějakou moc, musíme ji mít my, protože oni tvrdí, že jsme jim ji 
delegovali.

MYSLET!!!

Přemýšlejte o tom.

VEŘEJNÝ DLUH

1 Komu je dlužen?
2 Kde je veden?
3 Jak můžeme upravit účetní knihy?
4 Jak nám kradou výjimku?

#78 re. #75

Re: Status - co to je?
illusionsnom...
Ne 15. července 2012 10:30

Máte s tímto mužem nějaké znalosti nebo zkušenosti...........?

http://www.notice-recipient.com/ 

http://www.suijuris.me/suij/ 

Kelly

#79 re. #67

Re:  PROCES POKLADNY
peterpapoulias
Ne 15. července 2012 10:32

http://www.suijuris.me/suij/
http://www.suijuris.me/suij/


36

Hodně jsem o této "černé kartě" slyšel Někdo mi prosím ukažte zákon nebo nařízení, které ji 
popisuje a umožňuje její vytvoření/použití.

Dlouho jsem studoval předpisy Fedu a neviděl jsem ani nečetl jedinou zmínku o černé kartě. 
Lidé z UCC-9

#80 re. #78

Re: Status - co to je?
peterpapoulias
Ne 15. července 2012 10:35 

Ne...

Můžete si nastavit libovolný systém. Ale protože je vše dobrovolné, nikdo se ho nemusí účastnit.
Je zde zaveden systém. Přečtěte si neviditelné smlouvy. To vám pomůže porozumět.

#81 re. #69

Re:  JAK PŘEVZÍT KONTROLU NEBO VYPLATIT PENÍZE.
ascended2012
Ne 15. července 2012 14:33

Přečetl jsem si celou zdejší diskusi a dozvěděl jsem se, že pokud nebudete trávit čas učením a 
učením a učením, nic nebude fungovat. Moje otázka zní takto: Pokud nemůžete používat šablony 
jako vodítko, jak něco uděláte. Moje skupina dělala Turnerovy dokumenty a ty nefungovaly. 
Zkoušeli jsme AFV od EFT, pozemkové patenty a nic nefungovalo. Takže pokud neexistuje 
žádný postup, který by se dal dodržet, pak je to všechno na houby a neexistuje žádný způsob, jak 
být. Alespoň podle dokumentů o svobodě existoval proces a "způsob", jak postupovat. Tohle byl 
ten nejfrustrující proces, se kterým jsme se setkali. Zkoumali jsme církevní listiny, generální 
poštu atd. Rozhodli jsme se použít proces Postmaster General pro získání kontroly nad účtem 
ovládaným slamníkem... Tento proces je pavučinou podvodů a falešných cest, které vedou do 
slepých uliček a možná i do vězení. Když už jsme si mysleli, že to "máme", vytrhl nás z toho 
neúspěch kvůli té či oné drobné chybě, ale my vlastně nevíme, v čem byla chyba, takže je to 
proces vylučování a zpětné dohledávání předchozích postupů vyžaduje čas, energii a peníze 
(které mnozí z nás nemají). Takže pokud neexistuje stručné vysvětlení, jak postupovat, asi 
budeme pokračovat v cestě, kterou jsme si zvolili, abychom se zbavili dluhů pomocí zákonů, 
které už nastavili. Webová stránka Zaplaťte své dluhy má něco do sebe, ale chybí na ní některé 
důležité informace, aby fungovala na 100 procent. Vyzkoušeli jsme to a nefungovalo to. Proto 
nyní připravujeme program na téma Co se skrývá ve vašem dluhu.
kde můžeme použít naše úvěrové zprávy, abychom od nich mohli požadovat neoprávněné 
čerpání. Také existuje program na vyřazení hypotéky pomocí MERS proti nim. Mluvil jsem s 
lidmi, kteří tento program využili, čehož využili a hypotéku již nesplácejí. Protože nemůžeme 
postupovat tak, že se odstraníme z otrockého systému, vybíráme si své bitvy.



37

s problémy, které mají bezprostřední dopad na naše životy. Máme lidi, kteří využili EDP 
(exekutor) a podali své žádosti a další podpůrné dokumenty do WASHINGTONU, DC, 
KRÁLOVNY, KRÁLOVNY a VATIKÁNU. Jakmile je podáte, nic z toho není, žádná odpověď, 
žádné potvrzení od některého z MĚSTSKÝCH STÁTŮ, nic... takže k čemu to všechno je.

Jediné, co teď můžeme dělat, je vybírat si bitvy, protože VÁLKA je příliš složitá na to, 
abychom ji vyřešili. To je to, co děláme... bojovat v bitvě a přitom bloudit složitým bludištěm 
VÁLKY - to je jediný způsob, jak to zvládnout, jinak všichni zemřeme stářím, aniž bychom 
něčeho moc dosáhli; pomocí programů, které nyní fungují, můžeme alespoň získat od otrokářů 
nějaké úlevy ve finančním smyslu.

Už tolikrát jsem četl, že "učitelé" mluví o nejasných přikázáních a okultních metodách, a pak 
nejsme o nic dál, než když jsme začínali. To je jen můj pohled na věc... podle toho, co jsem četl, 
je dost těch, kteří mají stejné otázky a obavy jako já.

#86 re. #81

Re:  JAK PŘEVZÍT KONTROLU NEBO VYPLATIT PENÍZE.
mtnbtrfly935...
Ne 15. července 2012 17:04

Jsem novým členem této skupiny, ale aktivně se zabývám "vykoupením" téměř 3 roky. Udělal 
jsem dokumenty TT a celé podání UCC, autorská práva, to vše. Nic se nezměnilo ! Pokud mohu 
osobně říci, a z toho, co jsem se dozvěděl za 3 roky, Tim Turner je vtip a vydělal velké peníze 
prodejem svých věcí. Zaplatil jsem 1500 dolarů za informace a bylo to VŠECHNO STARÉ a 
téměř nepoužitelné, když jsem to tehdy dostal. Existuje několik dobrých "šablon" a ANO, 
zpočátku jsem použil šablony, nováčci NEPOTŘEBUJÍ pro formu a obecný obsah. Správný 
způsob, jak je používat, je však upravit je a udělat je svými a k tomu MUSÍTE VĚDĚT, co 
změnit a co nechat. To vše jsem na začátku nevěděl a nic nefungovalo. Vyzkoušel jsem téměř 
všechny dostupné prostředky a zjišťuji, že klíčem je zdravý rozum a VĚDOMÍ, JAK používat 
"jejich kódy", což jsou pravidla, která omezují ONI, nikoli my. "SOUHLAS" je také obrovským 
faktorem, což nedávno potvrdil soudce formou zamítnutí žaloby.

Bohužel jsem člověk, který se nejlépe učí chybami, a naučil jsem se toho hodně, ale nikdy 
neudělám stejnou chybu dvakrát, jakmile se naučím, co jsem udělal špatně. Existují léky, ale 
většina z nich nejsou "postupy", které prodavači hadího oleje prosazují. Jsou to UČENÍ se 
faktům a jejich použití ve váš prospěch a ochranu.

Jsem platícím členem WLIYD, Jesse příliš zjednodušuje mnoho věcí na webu a pokud není 
soudní podání z vašeho státu, pravděpodobnost, že budou odmítnuty. Co většina nechápe, je, že 
každý stát má jiné procesní požadavky a dokonce i každý okres mají další pravidla. Takže pokud 
je nedodržíte, jste VYHRAZENI. Takže jeho šablony jsou poněkud informativní, ale nefungují v 
každém státě "jak jsou zveřejněny", takže úprava je nutná. A nemá "program" jako takový, co 
má, to jsou způsoby, jak se vypořádat s jakýmkoli vaším problémem a kdekoli se dostanete do 
situace. Ale sečteno a podtrženo, VŠECHNO je založeno na existujících



38

ZÁKONY a KÓDY a jak je využít ve svůj prospěch. A bez ohledu na to, co jste v boji, je to 
jediná cesta k úspěchu.

Calif Gal

#87 re. #72

Re:  Speciální vklad
cseafreak
Ne 15. července 2012 18:12

William Robert, Bill@...> napsal:

Cheryl,

Viz příspěvky:

http://groups.yahoo.com/group/Reclaim_Your_Securities/message/48 
http://groups.yahoo.com/group/Reclaim_Your_Securities/message/69

pro více informací.

Zvláštní kauce je široký právní pojem. Trvá několik hodin, než se přezkoumá, takže je v 
morku kostí. JE TO KRITICKÝ PRVEK v odrážení soudů, započítávání zástavních 
práv a podobně, a přesto o něm většina vlastníků nikdy neslyšela. Je to v té černé díře, 
kde leží skutečné opravné prostředky, zatímco většina používá potyčky nebo šrotovné 
od stolu.
Bill

Na stránce "Special Deposit" jsem našel následující informace - teď už to dává větší smysl...

SPECIÁLNÍ ZÁLOHA. Vklad určité věci u depozitáře: odlišuje se od nepravidelného vkladu.
2. Je-li věc zvlášť uložena u depozitáře, zůstává vlastnické právo k ní depozitáři, a pokud se 
ztratí, ztráta připadne jemu. Je-li naopak uložení nepravidelné, jako v případě, kdy jsou peníze
uložený v bance, jehož vlastnické právo se převádí na banku, pokud se ztratí, nese ztrátu banka. 
To vyplývá ze stejného principu; ztráta v obou případech dopadne na vlastníka věci podle 
pravidla res perit domino. Viz 1 Bouv. Inst. č. 1 054.

nebo

Zvláštní vklad spočívá v uložení určitého druhu peněz nebo majetku do držení banky se 
závazkem banky vrátit totožnou věc; vkladatel si ponechává vlastnické právo. [Keyes v. Paducah 
& I.R. Co., 61 F.2d 611 (6th Cir. Ky. 1932)].

http://groups.yahoo.com/group/Reclaim_Your_Securities/message/69
http://groups.yahoo.com/group/Reclaim_Your_Securities/message/69


39

Při zvláštním vkladu jsou peníze (například bankovky v balíčcích nebo peníze v krabicích) 
svěřeny bance, aby je nepoužívala, ale aby je bezpečně uschovala a zvlášť vrátila. Takové 
uložení specie nebo jiných peněžních prostředků do úschovy a zpět vytváří mezi vkladatelem a 
bankou vztah bailora a bailea. Jsou-li peníze ponechány v bance s vědomím a dohodou, že mají 
být věnovány k určitému konkrétnímu účelu, například že budou vyplaceny některé třetí osobě 
po předložení určitých dokladů, představuje to zvláštní
a je v držení banky jako zástupce vkladatele. Charakteristickým znakem zvláštního vkladu je, že 
totožné peníze mají být uloženy odděleně od obecných prostředků banky, aby mohly být vráceny 
vkladateli.
nebo použity ke konkrétnímu účelu, pro který byly uloženy. Rozhodující je úmysl stran, a pokud 
neexistují skutečnosti, z nichž by bylo možné zjistit, že strany zamýšlely, aby byl fond uložen do 
úschovy a vrácen nebo aby byl věnován na konkrétní účel, který byl tehdy dohodnut, bude se 
jednat o obecný vklad. [Bassett v. City Bank & Trust Co., 115 Conn. 1 (Conn.
1932)].

#90 re. #77

Re: Stav - co to je?
rhs8963
Po 16. července 2012 7:56

Slyším silné informace, jaké jsem ještě neslyšel.

Stále však nevidím shodu ani možný postup pro získání statusu. Nehledám šablony, guru nebo 
někoho jiného, kdo to udělá za mě. Hledám něco, co mi poskytne výsledky a nebude jen ležet v 
krabici na ministerstvu financí nebo v místnosti v Ogdenu UT.

Nyní se vrátím k číhání a budu pokračovat ve čtení úžasných odpovědí a nápadů v této skupině. 
Pevně věřím, že náprava vzejde z této skupiny.

#91 re. #48

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
dang_78...
Po 16. 7. 2012 10:19 Joshua,

Plnou mocí myslíte jmenování někoho s omezenou plnou mocí, aby tento proces provedl za mě 
?

#92 re. #48

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
cseafreak
Po 16. července 2012 13:07 hod.



40

Dobře, co tedy musíte mít, abyste se cítili dobře, když nám ukážete proces SPLASH? C

#95 re. #90 & #86

TÉMA: SPLASH: POSLEDNÍ SLOVO O STAVU, STUDIÍCH, KONSENZU--- pro tento rok
Skupina
Bill
Po 16. července 2012 14:53

VŠEM ČLENŮM, ..........................................................................zejména Robyn & California GirlChápu vaši 
frustraci.
Jste zmatený. Tápete. Nevíte, co je správné a kam se obrátit. Jeden člověk říká to, druhý ono. 
Doporučuji znovu si přečíst úvod na domovské stránce skupiny.: "OPONA PRASKÁ." Pokud 
otevřete oči a uši, možná zjistíte, že ti, kteří vědí, jak Matrix rozplést, jsou mezi námi.

Patrioti dlouho věřili, že se mohou naučit raketovou vědu na dvoudenním semináři. K tomu, aby 
se člověk stal právníkem, je potřeba 7 let po střední škole. Třináct let, aby se člověk stal 
mozkovým chirurgem. Tyto režimy mají strukturované vzdělávání, kurzy, domácí úkoly a 
učňovské obory.

A přesto se domníváme, že po víkendovém semináři se můžeme postavit soudům, finančnímu 
úřadu, bankám, světu a získat status příjemců veřejné důvěry. Nějak vidíme spásu v hrstce 
papírových šablon. Spoléháme na e-maily a rady cizích lidí na blozích. Je možné, že tyto 
obskurní předsudky přispěly k našim problémům?

V TÉTO skupině slovo "status" NEZNAMENÁ svrchovanost, zvykové právo, poštmistra, 
království nebeské, Želví ostrov nebo život na okrese. To jsou sice hezké pojmy , ale NEMAJÍ 
VÁHU K PŘÁNÍ VLÁDNOUT ADMIRALITĚ a
COMMERCIAL, než aby s nimi bojoval. Všechny takové příspěvky odstraňuji, aby byly 
informace stručné a přehledné a aby začátečníci nebyli ještě více zmateni. Tím nechci urazit 
členy, kteří je zveřejnili.

Pro naše účely pojem status znamená prestiž, která umožňuje ovládat admiralitu:
- stání vyvinutá na základě vlastních pravidel a předpisů veřejnosti,
- kvalifikace k úplnému vyplacení peněz, pokud se tak rozhodnete (ano, už se to stalo), a
- povinné pověření, které agentura [CRA???] vyžaduje k uznání naší přednostní pohledávky 
a ke zpracování našich zápočtů, přijetí, vrácení, zpětných úhrad, směrnic, výměn, dispozic, 
zvláštních vkladů, pohledávek, akvizic, exekucí a reinvestic.

TENTO MALÝ SEZNAM TRANSAKCÍ JE DŮLEŽITÝ ARSENÁL Je to vše, co člověk potřebuje.
fungovat ve společnosti, kontrolovat majetek a odrážet vetřelce. Pokud rozumíte požadavkům a 
procesům pro jejich realizaci, nemusíte číst tento článek.

Pokud to však neuděláte, význam těchto transakcí vám zůstane utajen, dokud to neuděláte.



41

PROTO ŘÍKÁM, ŽE POROZUMĚNÍ JE 98 PROCENT NÁPRAVY. Je to
opravdu tak jednoduché. Na šablonách a e-mailech se nestanete Neo. Se zvládnutím svých 
cenných papírů a důvěry, kterou vytvářejí, nezáleží na tom, jestli vás přivlečou k soudu v 
železech, vyfasujete obsílku, exekuci, zástavní právo nebo vás navštíví kriminálka. Každá z 
těchto událostí je další příležitostí, jak naučit veřejnost, že cena je příliš vysoká na to, aby si s 
vámi zahrávala. Protože, vy to máte na starosti a oni to poznají vteřinu poté, co otevřete ústa. Jde 
o znalosti, sebedůvěru, pohled do očí, schopnost prosazovat za pochodu.

BEZ ROZUMU pravděpodobně složíte karty při první výzvě, kdy se vám sevře srdce v hrudi.

To je rozdíl mezi Brucem Lee a všemi ostatními.

Co se týče konsensu, znám hrstku lidí (nanejvýš) kvalifikovaných k výuce těchto věcí. K 
získání znalostí je snadno zapotřebí asi 20-40 hodin diskusí v závislosti na intelektu a 
zkušenostech a dalších 40-80 hodin domácího studia a potvrzování pro rozumné pochopení, 
nebo podstatně více, pokud máte v úmyslu přečíst si skutečné zákony v jejich úplnosti a mnoho 
krásných knih o admiralitě, svěřenectví, bankovnictví, majetkovém, daňovém a smluvním 
právu. Vše záleží na prahu zvládnutí. Chcete zvládnout jakoukoli soudní situaci? Získat roční 
náhrady? Využívat bankovních výhod? Zvládnout vše? Co do sebe vložíte, to z vás vypadne, až 
si jednoho dne vzpomínky na tápání nedokážete vybavit.

To, co jsem vám dal, je pravdivý plán na cestu ke svobodě a míru. Může se zdát, že ovládat 
systém, který nám patří, vyžaduje velké úsilí. Ale já to vnímám jako nepatrnou oběť ve 
srovnání s deseti lety vysokoškolského studia nebo desetiletími, která někteří z nás strávili 
honbou za vlastním ocasem.

Když jsem to konečně "pochopil", nejhmatatelnější byl pro mě pocit, že už se netočím v kruhu. 
V tu chvíli se PRAVDA STALA SAMOZŘEJMOU. A už nepotřebujete "mentora", který by vás 
nasměroval. Bylo to Pánovo dílo, když mě obdařil úžasným učitelem, který se z nějakého 
důvodu rozhodl odhrnout oponu, kterou léta chránil.

Viz příspěvek č. 69, kde se dozvíte něco o vlastnostech, které podporují touhu učit se. Bill

#96 re. #95

P.S.....

Status bez porozumění vám tedy bude stejně k ničemu jako všechny předchozí pokusy, kdy jste 
podávali Turnerovy dokumenty.

PROTOŽE SE NEJEDNÁ O PODÁNÍ. Jde o to, co s pohledávkou uděláte - co s ní umíte udělat 
- poté, co ji podáte.

Jen si pamatujte, že většina podání je vadná (viz předchozí příspěvky), protože ani slaměný muž, 
ani žijící člověk nemají způsobilost představovat zástavní právo v admiralitě. Bill



42

#97 re. #92

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
Po 16. července 2012 15:00

CSEAFREAK: VIZ PŘÍSPĚVKY 95 A 69 A NAPIŠTE MI SOUKROMĚ, POKUD CHCETE.

#98 re. #87

PRO CSEAFREAK
Bill
Po 16. července 2012 15:03 hod.

S DEPOSIT - vlastnické právo k d zůstává vám a finanční prostředky jsou odděleny.
G DEPOSIT - Vlastnické právo se převádí na banku a finanční prostředky jsou sloučeny.

#99 re. #81

TO ascended2012: VAŠE MYŠLENKY JSOU VAŠÍ REALITOU.
Bill
Po 16. července 2012 15:13

Re:  JAK PŘEVZÍT KONTROLU NEBO VYPLATIT PENÍZE.

PŘI VŠÍ ÚCTĚ, MYSLÍM, ŽE JSTE SE TU NIC NENAUČIL. PŘEČTĚTE SI PROSÍM 
PŘÍSPĚVEK
# 95 PEČLIVĚ. Představa, že se z Luciferova žaláře dostanete šablonou, je fatální. Jak jsi sám 
řekl v níže uvedeném e-mailu, postupuješ podle procesu, protože nechceš přijmout pravdu, že 
rozpoznat pravdu a umět ji ručně používat bude vyžadovat práci. Máš tedy na výběr, zda si 
budeš dál stěžovat, nebo si svou budoucnost v obchodě uděláš takovou, jakou ji chceš mít TY. 
MŮŽETE to dokázat, pokud se tak rozhodnete.

#100 opakované, ale důležité

TÉMA: SPLASH: POSLEDNÍ SLOVO O STAVU, STUDIÍCH, KONSENZU---pro tento rok
Skupina
Bill
Po 16. července 2012 14:53

VŠEM ČLENŮM, ..........................................................................zejména Robyn & California GirlChápu vaši 
frustraci.
Jste zmatený. Tápete. Nevíte, co je správné a kam se obrátit. Jeden člověk říká to, druhý ono. 
Doporučuji znovu si přečíst úvod na domovské stránce skupiny.: "OPONA PRASKÁ." Pokud 
otevřete oči a uši, možná zjistíte, že ti, kteří vědí, jak Matrix rozplést, jsou mezi námi.



43

Patrioti dlouho věřili, že se mohou naučit raketovou vědu na dvoudenním semináři. K tomu, aby 
se člověk stal právníkem, je potřeba 7 let po střední škole. Třináct let, aby se člověk stal 
mozkovým chirurgem. Tyto režimy mají strukturované vzdělávání, kurzy, domácí úkoly a 
učňovské obory.

A přesto se domníváme, že po víkendovém semináři se můžeme postavit soudům, finančnímu 
úřadu, bankám, světu a získat status příjemců veřejné důvěry.
Nějak vidíme spásu v hrstce papírových šablon. Spoléháme na e-maily a rady cizích lidí na 
blozích. Je možné, že tyto obskurní předsudky přispěly k našim problémům?

V TÉTO skupině slovo "status" NEZNAMENÁ svrchovanost, zvykové právo, poštmistra, 
království nebeské, Želví ostrov nebo život na okrese. To jsou sice hezké pojmy , ale NEMAJÍ 
VÁHU K PŘÁNÍ VLÁDNOUT ADMIRALITĚ a
COMMERCIAL, než aby s nimi bojoval. Všechny takové příspěvky odstraňuji, aby byly 
informace stručné a přehledné a aby začátečníci nebyli ještě více zmateni. Tím nechci urazit 
členy, kteří je zveřejnili.

Pro naše účely pojem status znamená prestiž, která umožňuje ovládat admiralitu:
- stání vyvinutá na základě vlastních pravidel a předpisů veřejnosti,
- kvalifikace k úplnému vyplacení peněz, pokud se tak rozhodnete (ano, 
už se to stalo), a
- povinné pověření, které agentura vyžaduje pro uznání naší přednostní pohledávky a zpracování 
našich zápočtů, přijetí, vrácení, zpětných úhrad, směrnic, výměn, dispozic, zvláštních vkladů, 
pohledávek, akvizic, exekucí a reinvestic.

TENTO MALÝ SEZNAM TRANSAKCÍ JE DŮLEŽITÝ ARSENÁL Je to vše, co člověk potřebuje.
fungovat ve společnosti, kontrolovat majetek a odrážet vetřelce. Pokud rozumíte požadavkům a 
procesům pro jejich realizaci, nemusíte číst tento článek.

Pokud to však neuděláte, význam těchto transakcí vám zůstane utajen, dokud to neuděláte. 

PROTO ŘÍKÁM, ŽE POCHOPENÍ JE 98 PROCENT NÁPRAVY. Je to
opravdu tak jednoduché. Na šablonách a e-mailech se nestanete Neo. Se zvládnutím svých 
cenných papírů a důvěry, kterou vytvářejí, nezáleží na tom, jestli vás v železech dotáhnou k 
soudu, vyfasují obsílku, exekuci, zástavní právo nebo navštíví kriminálka. Každá z těchto 
událostí je další příležitostí, jak naučit veřejnost, že cena je příliš vysoká na to, aby si s vámi 
zahrávala. Protože, vy to máte na starosti a oni to poznají vteřinu poté, co otevřete ústa. Jde o 
znalosti, sebedůvěru, pohled do očí, schopnost prosazovat za pochodu.

BEZ ROZUMU pravděpodobně složíte karty při první výzvě, kdy se vám sevře srdce v hrudi.

To je rozdíl mezi Brucem Lee a všemi ostatními.



44

Co se týče konsensu, znám hrstku lidí (nanejvýš) kvalifikovaných k výuce těchto věcí. K 
získání znalostí je snadno zapotřebí asi 20-40 hodin diskusí v závislosti na intelektu a 
zkušenostech a dalších 40-80 hodin domácího studia a potvrzování pro rozumné pochopení, 
nebo podstatně více, pokud máte v úmyslu přečíst si skutečné zákony v jejich úplnosti a mnoho 
krásných knih o admiralitě, svěřenectví, bankovnictví, majetkovém, daňovém a smluvním 
právu. Vše záleží na prahu zvládnutí. Chcete zvládnout jakoukoli soudní situaci? Získat roční 
náhrady? Využívat bankovních výhod? Zvládnout vše? Co do sebe vložíte, to z vás vypadne, až 
si jednoho dne vzpomínky na tápání nedokážete vybavit.

To, co jsem vám dal, je pravdivý plán na cestu ke svobodě a míru. Může se zdát, že ovládat 
systém, který nám patří, vyžaduje velké úsilí. Ale já to vnímám jako nepatrnou oběť ve 
srovnání s deseti lety vysokoškolského studia nebo desetiletími, která někteří z nás strávili 
honbou za vlastním ocasem.

Když jsem to konečně "pochopil", nejhmatatelnější byl pro mě pocit, že už se netočím v kruhu. 
V tu chvíli se PRAVDA STALA SAMOZŘEJMOU. A už nepotřebujete "mentora", který by vás 
nasměroval. Bylo to Pánovo dílo, když mě obdařil úžasným učitelem, který se z nějakého 
důvodu rozhodl odhrnout oponu, kterou léta chránil.

Viz příspěvek č. 69, kde se dozvíte něco o vlastnostech, které podporují touhu učit se. Bill

#102 re. #91

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
Po 16. července 2012 17:18

Ne. Myslete na svěřenské právo, ne na smluvní právo.
Bill 
moderátor

#103 re. níže

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
Po 16. července 2012 17:23

Sám bych to neřekl lépe. Myslím, že cseafreak jen sledoval vlákno, ale vaše výroky ukazují 
moudrý způsob operací pro nás všechny. Bill

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel . #92 
embury111
Pondělí, 16. července 2012 16:43

Není to "proces" - přečtěte si příspěvky, na které Bill velkoryse upozornil, aby si je 
zájemci prostudovali - četli jste tu část, kde říká, že je to z 98 % "porozumění"? Přejděte 
na



45

vraťte se a znovu si přečtěte příspěvky Petra a Billa... vyhledejte si pojmy a slova a 
hlouběji pronikněte do toho, co bylo označeno jako "klíčové" - co je to například 
"zvláštní vklad", vyhledejte si "proxy" a přečtěte si zákon z roku 1666 - a zjistěte, proč 
nemůžete chodit po kostech, s mrtvolami (korporacemi), jako živý, dýchající člověk 
("NECHTE MRTVÉ POHŘBÍT SVÉ MRTVÉ" - Matouš 8,22).

Neberte to prosím jako kritiku, protože to tak není - záleží mi na tom a to je můj jediný 
záměr.
Stále dokola vidím, že se děje totéž - lidé chtějí vzít nějaký papír , dát mu své jméno a 
nazvat ho "procesem" - jako by se "porozumění" dalo kodifikovat a změnit - z něčeho 
živého v něco mrtvého a dogmatického. ...............................................my marital arts
Učitel mi říkával: "Udělej si to po svém, proto se tomu říká bojové umění, a to z tebe 
dělá "umělce"; mohu ti ukázat dveře, ale je na tobě, jestli se rozhodneš je otevřít, nebo 
ne."

Prosím, prosím, prosím - prostudujte si, co již bylo zveřejněno, a pokládejte otázky na 
základě toho, co bylo zdůrazněno - ve vlastním zájmu.

#104 re. #103

Re: Re: Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
carmel_2_knight
Po 16. července 2012 18:00

Dozvěděl jsem se, že právo svěřenského fondu je to, čím musíme žít, a že soudci 
spravedlivého/apelačního soudu rozhodují na základě práva svěřenského fondu. Jsem jen 
začátečník, takže to možná nemám správně formulované. Snažím se naučit právo svěřenského 
fondu, potřebuji celou řadu pokynů, ale pomalu mi to dochází.

#108

těžší, než jsem si myslel!
bobjohnsrepa...
Po 16. července 2012 20:36

Dobrý den, pane...
Jmenuji se Bob a jsem stejný jako většina ostatních. Studuji každý den a snažím se pochopit ta 
nejstřeženější tajemství.

Loni mi andělé vzali domů manželku, rakovinu, a my jsme se dostali do prodlení s placením 
daní z chalupy, kterou mám už více než tucet let (účty za léky a ztracené pracovní hodiny, 
protože jsem samostatně výdělečně činný horolog. Když soud poslal vyrozumění o exekuci, 
vrátil jsem soudnímu úředníkovi UPOZORNĚNÍ O CHYBĚ, kde jsem vysvětlil, že jsem 
dárcem/obdarovaným a spolupříjemcem svěřenského fondu vytvořeného u státu (rozumím 
tomu tak, že COLB od státu je důkazem o vytvořeném svěřenském fondu), dále jsem vysvětlil, 
že jako dárce/obdarovaný za majetek, který si nárokuje a/nebo



46

že mám omezené výsadní právo požádat soud o jmenování svěřenského správce, aby mohly být 
řádně vyměřeny a uhrazeny daňové výhody a závazky.

Soudce oznámení ignoroval a pokračoval v exekuci. Zavolal jsem do kanceláře michiganského 
generálního prokurátora, mluvil s právníkem a vysvětlil mu své okolnosti, jen aby našel někoho, 
kdo tvrdil, že vůbec existuje důvěra, a použil nejlepší kruhovou logiku, s jakou jsem se kdy 
setkal, aby mě odradil. Hodil jsem na něj 18 USC Sec. 242, naříkal jsem, že nikdy nic 
nepodepsal soudce a porušil řádný proces, a vlastně jsem doufal, že mi pomůže.

Sečteno a podtrženo - chata je 14. srpna 2012 na prodej daňového úředníka. Říkám vám to 
všechno proto, že prostě nevím, co jsem při svém postupu udělal špatně, pokud vůbec něco. A 
teď jsem se dostal do bodu, kdy musím obhajovat svůj postoj a zjišťuji, že nejsem tak 
připravený, jak jsem si kdysi myslel. (Nepředstavuje oznámení o chybě důvěru mezi soudem a 
mnou?).

Vím, že suverenita je stav mysli, a ne něco, co vám dává kus papíru. Vím také, že mě sem 
přivedl Bůh. A že bych vás měl oslovit. Děkuji, že jste si to přečetli, a prosím, neváhejte 
reagovat. Nežádám vás, abyste mi pomohli "zachránit" chalupu před berňákem, protože jsem si 
uvědomil, že hmotné statky jsou jakýmsi prokletím ega. Odcházíme s tím, s čím jsme přišli. 
Možná s několika dalšími zážitky, doufejme, že s láskou.
Co mi však vadí, je skutečnost, že se nemohu adekvátně bránit u admirality, obchodního soudu a 
jsem vydán na milost a nemilost. Nemluvě o zásadě poctivosti, která je zcela ignorována. Jsem 
si jistý, že už jste zavaleni žádostmi o pomoc, ale mám trochu problém pochopit argumentaci 
pro článek 4, odst. 401, 402. Pokud je veškeré vlastnictví napsáno na stát, daruji snad majetek, 
na který nemám vůbec žádný nárok?

Doufám, že jsem vás příliš nerozesmál, protože se najednou vidím jako ten chlapík, kterého jste 
popsal v jednom příspěvku a který utekl a přestal platit daně a hypotéku. Mohu vás ujistit, že 
moje okolnosti byly zcela jiné, protože jsem se snažil být čestný v každém kroku, který jsem od 
té doby učinil, když jsem se snažil udržet nad vodou prostřednictvím komerčního odkupu, 
započtení a oddlužení, UCC, A4V, pokusu o vyjádření důvěry a práce na doraz!

Bob Johns
(810)355-6167 mobil (kdykoli)
(810)229-5505 práce 10-6 m-f

#109 re. #108

Re: Těžší než jsem si myslel !
artie2011z
Út 17. července 2012 5:46

Upozornění: Nedělejte nic, co vám řeknu.



47

Nemáte moc času, možná se budete chtít připojit na 
http://finance.groups.yahoo.com/group/fight4mortgageandcredit/. Napište, v jakém státě žijete, a 
další podrobnosti a uvidíte, jestli vám Monika pomůže.

Tento člověk tvrdí, že 60denní záruka zastavení exekuce nebo vrácení peněz. ( Myslím, že trik 
je podat návrh na bankrot)
http://www.whatliesinyourdebt.com/

Tento článek má negativní tón, ale některé zajímavé myšlenky

On a 51letá realitní makléřka Janet se však neomlouvají za to, že využili všech dostupných 
taktik, aby zůstali ve svém domě, včetně napadení prodeje nemovitosti u soudu, žádosti o 
mediaci a tvrzení, že s nimi žije nájemník. Jejich protivníci jsou podle nich obří finanční 
instituce s armádou právníků, kteří chtějí vydělat co nejvíce peněz na úkor majitelů domů.

Když banka udělá vše pro to, aby se zachránila, je to dobrý obchod, řekl Keith. Když totéž udělá 
majitel domu, říká se mu mrtvý brouk.

http://www.zerohedge.com/news/couple-lives-13-million-4900-square-foot-home-five-years- 
bez-jediné-hypoteční-splátky

Udělejte to!

#114 re. níže

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
Út 17. července 2012 8:38 hod.

Dobrá myšlenka. Exekutor však do rovnice statusu vůbec nevstupuje. Ve skutečnosti způsob, 
jakým je některými konstruován, může ve skutečnosti bránit jejich nápravě. Bill

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel . #48 
embury111
Po, 16. července 2012 21:48

Dobře, věřím, že "dva zástupci" jsou mrtví . Jedním ze zástupců je zajištěná strana.
Zástavní věřitel a druhým je Zajištěný držitel. Říkáte, že nemůžete podat UCC jako 
živý člověk, protože by to bylo "směšování" mrtvého a živého, a ty se nemíchají, jako 
"olej a voda". Zajištěný zástavní věřitel musí být uznán jako zástavní právo v 
admiralitě a zajištěný držitel (Holder in Due Course, dále jen "HDC"
..........................................................................................................................................
), .......................................................................................................................................
a má schválení a kvalifikaci pro sběr na něm...............také, musí být "konstruován způsobem",
odebrat "agentuře" status svěřence...

http://finance.groups.yahoo.com/group/fight4mortgageandcredit/
http://www.whatliesinyourdebt.com/
http://www.zerohedge.com/news/couple-lives-13-million-4900-square-foot-home-five-years-


48

V úvodu skupiny jste se zmínil o exekutorovi, jeden ze zmocněnců je exekutor - což je 
úřad, který je mrtvý???

Tohle je jen moje hlasité přemýšlení....

#115 re. #108

TÉMA: KRITICKÉ LEKCE - PROSÍM, ROZŠIŘTE JE ŠIROKO DALEKO
Bill
Út 17. července 2012 9:03 hod.

DÍKY ZA POSÍLÁNÍ Bob. Je zde několik dobrých ponaučení. Přijměte prosím mé připomínky 
v duchu učení.............

Hlavním problémem je, že jste neměli vůbec žádný postup nebo základní pochopení arény nebo 
nápravy. Soud vidí, že operujete s několika kusými informacemi. Vidíte, že důvěra nevznikla na 
základě vašeho oznámení. Oznámení je pokyn beneficienta ke svěřenskému fondu. Svěřenský 
fond vznikl uložením žaloby do účetnictví soudu. Tehdy vydali záruku na případ společnosti 
Fidelity. Jak jsem již psal dříve, žaloba je iniciační budoucí cenný papír. Nepochopili jste, jak 
kontrolovat tento vklad, jak převést trust z konkludentního na výslovný, jak vyměnit cenné 
papíry a jak jim poradit s daňovým vykazováním. Nevyvrátili jste domněnky, že oni jsou 
beneficientem a vy správcem. Neexistují žádné plné moci, které by bylo možné vymáhat. A 
pokud jste oprávněným, proč byste po nich chtěli, aby jmenovali svěřenského správce? Aniž 
byste o tom věděli, obrátili jste tím případný opravný prostředek na ruby. A tak dále a tak dále. 
Znalý Grantor by toto vše stanovil hned na začátku a ukázal by, jaké hrozivé důsledky bude mít, 
pokud zasáhne do prostředků beneficienta (není to hezké a oni to teď).

Z jejich pohledu jste špatný správce, který se snaží zmocnit prostředků, jež patří příjemci. Vědí 
také, že vás mohou převálcovat.

NECHCI, ABY TO BYLO KRITICKÉ. S těmito informacemi jsme se nenarodili. Byla jsem 
obdařena úžasným učitelem, který se rozhodl přejít na naši stranu.

Ale doufám, že je jasné, proč jsem říkal, že ROZUMĚNÍ JE 98 % VAŠÍ NÁPRAVY.

SKUTEČNÉ PONAUČENÍ, JAK HO VIDÍM JÁ, JE PRO VŠECHNY LIDI VE VŠECH SKUPINÁCH 
...........................................................................TOTO.
DISKUTOVAT O TOM, JAK UDĚLAT TO A ONO, A PAK TYTO VĚCI ZKOUŠET, ANIŽ 
BY VĚDĚLI, CO VLASTNĚ DĚLAJÍ.............

NEDĚLEJTE TO!

A POKUD TAK UČINÍTE, BUĎTE PŘIPRAVENI PŘIJMOUT PLNOU ODPOVĚDNOST ZA 
SVÉ ČINY. NEDĚLEJTE

file://localhost/C:/Users/Owner/Gaivin-Stu/Bill%20yahoo%20group/New%20Reclaim%20Your%20Securities%20Posts%20460pgs.docx%23a108


49

OBVIŇUJTE GURUY, OSTATNÍ ČLENY SKUPINY NEBO LUCIFERA. OTEC POVOLIL
LUCIFER, ABY SE NÁM DAŘILO V NADĚJI, ŽE SI MOUDŘE ZVOLÍME SVOU CESTU.

Obdivuji váš postoj ke ztrátě majetku. Podle mě jste už vyhráli. Bill

#117 re. #114

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
cseafreak
Út 17. července 2012 9:47 hod.

Pondělí, 16. července 2012 20:07
Páni, v této skupině proběhla spousta diskusí, které mě přiměly strávit posledních pár dní 
opětovným čtením kodexů UCC s ohledem na zástavní práva, zástavce/držitele zajištěné strany, 
obchodní právo, admiralitu/námořní právo - ponoření se do bankovnictví a děl těch, kteří šlápli 
vedle jako Beers, Barton Buhtz, Jean Keeneová, Winston Shrout, Sam Kennedy, Jim Turner, 
Dan Meador a mnoho dalších, kteří obětovali své životy, stejně jako mnozí z nás, aby otevřeli 
dveře k porozumění a schopnosti využít znalosti v praxi - Moudrost. Je to bludiště a bylo 
kodifikováno nad rámec chápání, aby nás udrželo v nevědomosti, jak fungovat jako suverénní 
lidé, aniž bychom byli okrádáni a stali se obětí systému. A ano, je to frustrující a člověk může 
chápat koncepty, aniž by byl schopen předložit správné postupy - protože je tam drobnost, která 
nám brání být úspěšní. Podívejte se, jak dlouho trvá Klubu svobody, než se stane úspěšným.
Takže - ano - potřebujeme někoho, kdo ví a prokázal úspěch způsobem, který je 
konzistentní - ne náhodný a chybný, takže se musíme ptát: "Jaký byl rozdíl, který tentokrát 
rozhodl?" Tajemství
zasvěcenci - abychom se mohli dostat dovnitř a korektně pracovat v rámci systému - což je něco, 
z čeho jsme my dva měli být vyloučeni. Je v tom spousta vášně - pro mnohé z nás to bylo 
celoživotní úsilí spojené s velkým rizikem. Museli jsme rozvíjet své vědomí, abychom mohli žít 
v lásce, přízni a hojnosti - rozvíjet schopnost nalézt v sobě mír, i když se nám nepodařilo najít 
způsob, jak být v systému uznáni, abychom mohli v této oblasti působit zplnomocněni. Podle 
toho, co čtu, toho zatím nikdo kromě Billa nedosáhl.

Bill tvůj seznam možností je sen. Pokusil jsem se dát dohromady tvé indicie a přišel jsem na 
následující:

Já, jako skutečná osoba/obecný vykonavatel pozůstalosti, musím vytvořit plnou moc k jednání v 
obchodním styku, jinak mě budou považovat za mrtvého a oni budou 
vykonavateli/správci/opatrovníky pozůstalosti. Nemám žádné postavení. Takže proxy 1 - 
vytvořit zástavního věřitele zajištěné strany - předpokládám, že nejlepším nástrojem by mohl být 
trust. Umístěte majetek do svěřenského fondu prostřednictvím smlouvy o zajištění, včetně (BC 
jako zajištění vyplněné jako na úvodní straně).

-Koho mám jmenovat správcem?



50

-Mohla by fungovat i společnost s ručením omezeným? Co třeba Corp Sole?

Proxy 2 - Zdá se, že to musí být nějaký účet pro úschovu zástavy????

-Je toto místo "zvláštního vkladového účtu", kde se nic nesměšuje?

Nyní mám vyplnit UCC1 s trustem, který jsem vytvořil jako zajištěnou stranu, a požadovat 
veškerý majetek pozůstalosti včetně dluhopisů nebo úvěrových účtů, které zřídili hypotékou 
práce a majetku žijícího muže? Je to způsob, jakým by člověk získal přístup k DTC???

Možná musím zdokonalit zástavní právo v admiralitě prostřednictvím správního řízení, abych 
získal přístup k slaměnému fondu???

Takže znovu, příliš mnoho otázek - roky pokusů a omylů - snažím se najít cestu bludištěm . 
Potřebuji rádce - někoho, kdo zná vnitřní detaily - zdá se, že jsi to ty, Bille.
...........................................................................................................................................Opravd
u.
nechci hádat a skončit ještě jednou znechucený, c

#118 re. #48

Koho mám jmenovat?
givb332
Út 17. července 2012 10:13 hod.

Drahý Jozue; níže je otázka pro tebe, abys mi řekl, koho mám jmenovat?

JISTOTA MUSÍ BÝT SVĚŘENA DO RUKOU KVALIFIKOVANÉ STRANY.
KDO JE DRŽITELEM ZÁJMU ZE ZABEZPEČENÍ, řádný držitel. Neovládaly zástavní práva 
společnost po celá staletí? Koho mám jmenovat? a co druhý zmocněnec? koho mám jmenovat?

Odpovězte, prosím. Děkuji 

Glenn Vanden Bosch 

#120 re. #118

"DĚKUJI VÁM, PANÍ. VITO. BYLA JSTE VELMI DOBRÝM SVĚDKEM."
Bill
Út 17. července 2012 10:36 hod.

Glenn - PODÍVEJTE SE NA PŘÍSPĚVKY #48 a 100. PŘÁL BYCH SI, ABY EXISTOVALA ODPOVĚĎ I
BY VÁM MOHL POSKYTNOUT. Připomíná mi to, jak se státní zástupce zeptal "paní Vito" na 
správné časování u Buicku Skylark z roku 1964 a ona se otočila na soudce a řekla: "To je 
béčková otázka. Na ni nelze odpovědět." (Můj bratranec Vinnie - troufám si to přiznat???) 
Nechci tím naznačit, že ta vaše otázka je béčková, ale



51

doufám, že jste pochopili, o co jde. Opravdu bych si přál, abych mohl 8 - 10 hodin diskuse 
shrnout do jedné věty. JDE O ROZUM, ne o název.

Víte, koho zajímají jména? Soudce, který se snaží upéct vaše sušenky. ON chce jméno, aby 
mohl hrát hru na jména.

Velmi se omlouvám, Glenne, ale nemám kapacitu na to, abych na tuto otázku odpověděl. Bill

#121 re. níže

TÉMA: Pravda o kuponech a účtech alias cenných papírech a trustech
Bill
Út 17. července 2012 11:30 hod.

PĚKNÁ PRÁCE KIM.KUPON JE AKTIVUM, KTERÉ VYROVNÁVÁ ZÁVAZEK.
představuje samotná směnka, která udržuje rovnici čisté hodnoty v účetnictví prodávajícího v 
rovnováze. Směnka je svěřenecká listina obsahující podmínky svěřenectví, které se zakládá 
předáním kupónového cenného papíru (15 USC 77ccc). Lidé tuto informaci léta obcházeli, aniž 
by jí skutečně rozuměli, protože nevěděli, že se jedná o budoucí cenný papír NEBO že se vytváří 
vztah důvěry.

Stejně jako každé jiné zajišťovací aktivum, i kupón jen čeká na to, až bude zaručen akceptem 
banky, který se pak stane novou budoucí zárukou, jež přenese povinnost plnit na příjemce.

Mějte na paměti, že zasílání těchto věcí generálnímu řediteli podle doporučení PTK je vtip. Je 
malá šance, že je zpracují, kromě občasných náhodných případů. Problém je, že ty náhody vedou 
všechny ostatní k falešným závěrům. To, o co usilujete, je ZÁVISLÉ započtení, jednotka za 
jednotkou.

Slaměný panák není bankéř a vy v jejich očích také ne, bez ohledu na to, čemu jste byli 
přesvědčeni. Abyste byli bankéřem v jejich systému, museli byste být fikcí. Ale jistě můžeme 
zapojit zástupce, kteří budou plnit tuto roli.
Bill

Re: Odpověď banky na A4V
Kim Switzer <switzerk51@ ...> 
úterý, 17. července 2012 10:44

Něco podobného mi přišlo i poštou. Tehdy mě zaujala tato definice: 
http://financial-dictionary.thefreedictionary.com/Coupon.

Kupón
Smluvní úrokový závazek, který se emitent dluhopisu nebo dluhopisu zavazuje zaplatit 
držitelům dluhu.
Copyright © 2012, Campbell R. Harvey. Všechna práva vyhrazena.
Kupón

http://financial-dictionary.thefreedictionary.com/Coupon


52

Úrok placený z dluhopisu. To znamená, že kupón je částka, kterou musí emitent zaplatit 
držiteli každého dluhopisu výměnou za investici do tohoto dluhopisu. Kupony se obvykle 
vyplácejí každých šest měsíců. Kupony se jim říká proto, že dříve byly reprezentovány 
fyzickými kupony na dluhopisovém certifikátu, které se
musely být odstřiženy a vráceny vydavateli, aby mohly být vyplaceny úroky. S 
příchodem počítačů se tento postup stal mnohem méně častým.
Finanční slovník Farlex. © 2012 Farlex, Inc. Všechna práva vyhrazena
Kupón
1. Roční úrok placený z dluhového cenného papíru. Kupón se obvykle udává jako sazba 
placená z nominální hodnoty dluhopisu. Například dluhopis s kupónem 9 % a 
nominální hodnotou 1 000 USD by svému majiteli ročně vyplatil úrok 90 USD. Kupón 
je stanoven v době emise cenného papíru a u většiny dluhopisů zůstává stejný až do 
splatnosti.
2. Oddělitelná část kupónového dluhopisu, která musí být každých šest měsíců 
předložena k výplatě, aby bylo možné získat úrok. Viz také clip, kupónový clipping. 
Wall Street Words: David L. Scott: Průvodce investičními termíny od A do Z pro 
dnešního investora.
Copyright © 2003 by Houghton Mifflin Company. Vydala Houghton Mifflin Company. 
Všechna práva vyhrazena.

#122 re. níže

TÉMA: BEREME, NEBO VYMĚŇUJEME?
Bill
Út 17. července 2012 11:37

Vítejte ve skupině. Zajímavé prohlášení, které jste učinil: "Studuji různé metody již 6 let a stále 
jsem nenašel nikoho, kdo by neúčtoval bratru za informace, které stvořitel dal svým dětem 
zdarma."

Tady je stará farmářská moudrost. Nikdy bychom sousedovi nevzali ani vajíčko, aniž bychom to 
zvážili. Kdybych se domníval něco jiného, táta by mi opálil zadek. Platit někomu, kdo mi 
požehná svým časem, znalostmi nebo moudrostí, považuji za láskyplný čin výměnou za 
láskyplný čin. Jsem poctěn za příležitost projevit svou vděčnost.

Není divu, že se naše základní přesvědčení přelévají do Matrixu. Podle veřejného pořádku (PL 
73-10) má být VŠE rovnoměrnou výměnou cenných papírů. (HJR 192 se netýká pojištění ani 
jiných vlastnických přesvědčení.) Když si rovnoměrně vyměníme cenné papíry bez zisku, je 
výměna osvobozena od daně a všem se nám lépe spí.

Pokud je výměna nerovnoměrná, pak někdo dluží daně. Proč myslíte, že mají lidé problémy s 
agenturou a bankami? Nerovnoměrná výměna ZPŮSOBUJE, ŽE NAŠE VLASTNÍ KNIHY 
JSOU V ROZPORU. TO je důvod, proč většinou dlužíme na daních MY.

Vše, co jsem v této skupině uvedl, je založeno na rovnoměrné směně. To je plán Pánů, jak ho 
vidím já. V Bibli se téměř vždy platilo zbožím. Jediný, s kým bych nesměňoval, je On.



53

Slyšel jsem mnoho vlastenců říkat: "Všechno je to o daních." Ve většině případů jen citují Jeana 
Keatinga. Jen velmi málo vlastenců jsem slyšel formulovat proč. DLUŽÍME DANĚ, PROTOŽE 
NAŠE ÚČETNICTVÍ NENÍ V ROVNOVÁZE KVŮLI NEROVNOVÁZE NA BURZE. Pro
Soud vám například nedá nic výměnou za to, že použijete svůj úvěr k vydání soudní záruky. 
Poté získá dluhopis na účet 1099. V účetnictví již nemáme žádné aktivum. Presto - okamžitá 
nerovnováha, pokud ji neopravíme.

Domnívám se, že by vám prospělo, kdybyste prověřili svůj závazek k jednostranné výměně za 
předpokladu, že Pán vytvořil systém, v němž je jeho požehnání pro jednoho nějakým způsobem 
požehnáním pro všechny. Kdyby chtěl, aby všichni rozuměli 1099, nemyslíte, že by tyto 
informace učinil hojnými jako hvězdy na obloze? Promiňte, že s vámi nesouhlasím. Bill

RE: Úvod
UUA1 nou
Úterý, 17. července 2012 12:47

Ahoj
Právě jsem se připojil ke skupině Reclaim_Your_Securities na yahoo. Říkáte, že máte 
skvělého učitele. Studuji různé metody už 6 let a stále jsem nenašla někoho, kdo by 
bratru nevybíral poplatky za informace, které stvořitel dal svým dětem zdarma (to 
znamená, že je
potřebují směnné peníze) Je tedy na účetních penězích skutečně něco pravdy? Vím, že 
mám jen jeden dluh, a to vůči svému stvořiteli za to, že mi dal možnost tuto zkušenost 
zažít. Vím, že hřích světa spočívá ve vytvoření dluhu. Vím, že systém je nastaven tak, 
aby vás k tomu sváděl. Takže pokud se fiktivní
subjekty se chtějí přihlásit k vlastnictví, jak je přimět, aby zaplatily závazky, které s 
vlastnictvím souvisejí? Je to tím, že se prokáže jejich nárok? Vykonáváte roli zmocněnce 
za jiné a opět mi účtujete způsobení hříchu (dluhu)?

:martin-wilbur: Hanson

#123 re. #115

Re:  KRITICKÉ LEKCE - PROSÍM, ROZŠIŘTE JE ŠIROKO DALEKO
fdmfghr
Út 17. července 2012 15:24 hod.

Možná tomu úplně "nerozumím", ale důvodem žádosti o jmenování "svěřenského správce" by 
podle mého názoru bylo v podstatě říct jim, aby si uklidili svůj vlastní nepořádek, jako zdroj 
všeho, čeho se soud dovolává na prvním místě?
Nechápu to tak, že se to rovná podřízení se jejich systému, ale že jim prostě říkám, že je na 
VÁS, abyste se postarali o svůj vlastní výtvor, a nechápu, jak mi to stále neumožňuje 
vyjádřit svůj stav/status jako zadavatele/spolupříjemce takto vytvořeného účtu.

#124 re. #123



54

Re:  KRITICKÉ LEKCE - PROSÍM, ROZŠIŘTE JE ŠIROKO DALEKO
Bill
Út 17. července 2012 17:37 hod.

Bobe, měl jsem kamaráda, který si opravoval instalatérské práce kladivem. Naposledy pracoval 
na plynovém topení s cigaretou v puse. Pravdivý příběh. Žádat je, aby jmenovali správce, je 
kladivo. Jmenovat je správcem by bylo kladivem a dobrým začátkem.

S jednou věcí se setkávám neustále. Když mi dají účet na 100 tisíc dolarů, dívám se na něj jako 
na 100 jednotek, které je třeba vyrovnat z jedné účetní knihy do druhé. Slovo "dolar" je 
emocionálním spouštěčem. Přes všechny chyby PTK měl dobré chování v soudní síni: "Přišel 
jsem si vybrat kauci." Čistě obchodně. Bill

#125 re. #114 (níže)

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
Út 17. července 2012 18:14 hod.

Exekutora do věcí nezasahujeme hlavně proto, že nám bere poselství z kolejí. Technicky vzato je 
exekutor správce - má právní titul - má povinnost plnění - což znamená, že je většinou v háji.

Ale pokud jste chytří, zadavatel, tedy subjekt, který dává příkazy Lucovi Brasimu, může 
provádět všechna kouzla, která byste chtěli připsat vykonavateli, A má ROVNÝ ZÁJEM, 
pokud je zároveň oprávněným. A jak vám mohou říct všichni ti lidé, kteří přišli o své domy 
kvůli MERS, zástavní právo má přednost před vlastnictvím každý den v týdnu.

Všimněte si, že jsem NEŘEKL, že jsme zadavatelem. Tady je 

hádanka: My jsme.

A my nejsme.

To je ale zamotaná síť...
Bill

#126 re. #125

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
dang_78...
Út 17. července 2012 19:06 

William,



55

Myslím, že analogicky k tomu, co jste právě uvedl, by někdo založil mezinárodní korporaci a 
nadaci. Mezinárodní korporace má v nadaci výhodný podíl.

#127 re. #125

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
bobjohnsrepa...
Út 17. července 2012 19:28 hod.

Jak jsem to logicky pochopil, slaměný muž je zadavatel [DEBTOR], neboli prokurista č. 1, a 
soud (držitel budoucího zajištění, což je zástavní právo) by byl prokurista č. 2.

#128 re. #125

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
apokalypsa1...
Út 17. července 2012 19:29 hod.

Myslím, že začínám chápat hádanku...naše jméno se všemi písmeny je Lucca Brasi 
(Hitman...správce), zatímco naše jméno je poskytovatel dotace, Vito... současně.

#129 re. #125

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
bobjohnsrepa...
Út 17. července 2012 20:55 hod.

nová logika - skutečný člověk je dárce/č. 1 zmocněnec a příjemce (ze slaměného 
muže) prostřednictvím úpravy svěřenského fondu? IRS je č. 2 zmocněnec pro 
vymáhání.

#131 re. #129

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
asiaticmigra...
St 18. července 2012 7:21 hod.

To joshuasdad docela chytrý. Skutečný člověk vůbec nefiguruje, jak jsi řekl dole. Kdyby ano, 
proč bys potřeboval nějakého zástupce? Berňák není žádný zmocněnec nikdy, kromě případů, 
kdy je pověříš něčím konkrétním. Jsou správcem všech sociálních účtů, což je způsob, jakým 
obstavují a vybírají poplatky. To je důvod, proč potřebuješ především plnou moc, aby neměli 
správcovství v zadavateli a majiteli. Nedává to perfektní smysl? gg, dole pod tebou má pravdu v 
některých věcech, co říkáš. Pro některé z nich používáme slaměného správce. ale není to správce 
svěřenského fondu, který soud vykládá proti vám. K tomu jmenujeme soud - SOUDNÍ TREST. 
Zní to zmateně, ale ve skutečnosti není. Jak říká ten člověk, pokud neplní, tak se sami dostanou 
do exekuce a my dostaneme zpět kauci za případ. Ale ta část, kde říkáte, že jméno je zadavatel,



56

to není správné. Živý člověk nemá v admiralitě co pohledávat. Podívejte se na pravidlo 17 s 
otevřenýma očima. Není to o předvedení skutečného člověka, mluví se tam o tom, že se jeho 
advokátnímu vykonavateli umožní, aby ho znovu předvedl.

Raději poslouchejte, co se tu děje, protože tenhle chlapík možná nebude na planetě Zemi dlouho, 
protože vám říká. Udělali byste velkou chybu, kdybyste si přečetli některé z těchto příspěvků a 
začali dělat s--. Vidím příspěvky, které by trvaly týdny, abyste nakreslili a vysvětlili, abyste 
věděli, co děláte a jak získat správné prosazování. To by byl špatný nápad, bratře.

#140 re. #131

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
bobjohnsrepa...
St 18. července 2012 17:19 hod.

Muhammad- Teď už to dává větší smysl. JUDGE TRUST je proxy#1 (zajištěný zástavní věřitel) 
a soud je také proxy#2 (zajištěný držitel). Je to tak správně?

#143 re. níže

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
bobjohnsrepa...
St 18. července 2012 18:07 hod.

Jsem zmatený? Není pravidlo 17 o "zřizovateli" ? 

re.#125
"embury111" embury111@... napsal:

(7) "Držitelem práva" se rozumí osoba, která je v evidenci zprostředkovatele cenných 
papírů identifikována jako osoba, která má vůči zprostředkovateli cenných papírů právo 
na cenný papír. Pokud osoba získá nárok na cenný papír na základě § 8-501 písm. b) 
bodu 2 nebo 3, je tato osoba držitelem nároku.

§ 8-501 písm. b) bod 2 nebo 3
(b) Není-li v písmenech d) a e) stanoveno jinak, osoba nabývá nárok na cenný papír, 
pokud zprostředkovatel cenných papírů:
(3) vznikne podle jiného zákona, předpisu nebo pravidla povinnost připsat finanční 
aktivum na účet cenných papírů této osoby.

(17) "nárokem na cenné papíry" se rozumí práva a majetkový podíl držitele nároku na 
finanční aktivum uvedené v části 5.

(14) "zprostředkovatelem cenných papírů" se rozumí:



57

(i) clearingová společnost nebo

(ii) osoba, včetně banky nebo makléře, která v rámci své běžné činnosti vede účty 
cenných papírů pro jiné osoby a jedná v této funkci.

(5) "Clearingovou společností" se rozumí:

(i) osoba, která je registrována jako "clearingová agentura" podle federálních zákonů o cenných 
papírech;

(ii) federální rezervní banka nebo

(iii) jakákoli jiná osoba, která poskytuje zúčtovací nebo vypořádací služby ve vztahu k 
finančním aktivům, které by vyžadovaly její registraci jako clearingové agentury podle 
federálních zákonů o cenných papírech, pokud by nebyla vyloučena nebo osvobozena 
od registrační povinnosti, pokud její činnost jako clearingové společnosti, včetně 
vydávání pravidel, podléhá regulaci federálního nebo státního vládního orgánu.

#146 re. níže

TÉMA: SOUD, CENNÉ PAPÍRY, KAUCE A TRUSTY - PŘÍBĚH ZEVNITŘ
Bill
Čt 19. července 2012 11:12

CO SE SKUTEČNĚ DĚJE V SOUDNÍM PŘÍPADĚ A PROČ MŮŽETE VYHRÁT................
Joeli, každá jistota, kterou vám veřejnost vydá, JE JISTĚ VAŠE jistota bez ohledu na to, kdo 
ji vydal. Pouze vy můžete poskytnout práci (vlastní kapitál) a úvěr. Mají veřejnoprávní 
korporace úvěr nebo vlastní kapitál na to, aby mohly vydat dluhopis bez oprávnění od 
majetku ....................................................................................................................?
se skutečně děje:

Státní zástupce předloží obžalovací záruku soudu (americký svěřenecký fond JUDGE TIM 
TERRIBLE), který ji "obecně" uloží do účetních knih soudu a vydá číslo případu, čímž vznikne 
svěřenecký fond s předpokládaným příjemcem Spojenými státy a soudem jako depozitní 
institucí.

Tato obžaloba je vlastně oceněním, opcí na konkrétní plnění v budoucnu, budoucím cenným 
papírem definovaným podle zákona o svěřeneckých smlouvách z roku 1939 (15 USC 78c), 
sázkou na budoucí plnění. Otázkou je, kdo se za dluhopis zaručí (plnit).

Nejprve potřebují správce. Jdou tedy rybařit, ale nenahazují vlasec ani nenavazují háček. Vydají 
předvolání nebo příkaz - další futures - další sázky na budoucí výkon.

Koho chtějí unést jako správce? Přirozeně váš slaměný panák. Protože jako každá nádoba 
má ručitele, ručitele. ....................................váš majetek. To je to, na co se ve skutečnosti 
zaměřují.
ručení za záruku za případ. Dokud se nedostavíte a neprohlásíte své jméno, nemohou vydat 



58

záruku za případ a začít vyplácet dividendy, že?



59

ŠPATNĚ!!! Vydali kauci, když vydali číslo případu! Takže dokud nevstoupíte do soudního 
řízení a nepřiznáte jim domněnku příslušnosti, ONI jsou na háku, protože se dobrovolně 
dopustili podvodu s cennými papíry tím, že vydali bezcenné cenné papíry bez upisovatele, a 
také se dopustili spiknutí s cílem mařit daňové zákony USA, protože jsou odpovědní za daně 
(dokud nedáte souhlas) a nemají v úmyslu přiznat zisk (hodnotu OID dluhopisu).
Jak to víme? Žádné dluhopisy v tomto případě nehlásí, protože je považují za 
původní emise, které podle zákona o cenných papírech z roku 1933 nepodléhají 
zdanění.

Veřejnost si NEMŮŽE nárokovat vaše cenné papíry, jinak by ji postihla pekelná daňová 
povinnost z kapitálových výnosů. Proto se snaží KONTROLOVAT vaše cenné papíry tím, že 
předpokládají, že jsou oprávněnou osobou a vy jste správcem. Jakmile podepíšete tento závazek 
vzhledu, mají upisovatele (Estate trust prostřednictvím Strawman cestui que trustu), takže jsou 
z obliga za podvod s cennými papíry, a mají správce (strawman), který je zodpovědný za 
placení daní, takže jsou z obliga za daňový podvod. PROTO UDĚLAJÍ COKOLI, ABY VÁS 
DOSTALI.
PODPIS NA ZÁRUCE ZA ÚČAST JAKO ŽALOVANÝ SPRÁVCE.

Pokud s tím nesouhlasíte, mají obrovský problém. Z dluhopisu na případ se stane RE-emise, 
sekundární nabídka původní emise (váš dluhopis na případ nemovitosti, rodný dluhopis vydaný 
ministerstvem financí a vyměněný za měnu u FEDu při vašem narození). Sekundární nabídka 
spadá pod zákon o burze cenných papírů z roku 1934 A NENÍ DAŇOVĚ ULEVITELNÁ, takže 
je ohrožen celý fond Fidelity, kde prodali case bond. To je pro Soudní dvůr katastrofa. Myslíte 
si, že toto poznání může znamenat moc? ZNALOST JE MOC při jednání s těmito lidmi, jak nám 
řekl Otec.

Lidé mají problém pochopit, že vše, co stát vydává s naším jménem, je bezpečnostní 
budoucnost založená na předpokladu, že náš majetek bude v budoucnu platit. Myslí si, že 
pokud papír nevydáme MY, není náš. Nedoceňují plně rozdíl mezi vlastnictvím a zástavním 
právem. To je pochopitelné. Nenarodili jsme se se znalostmi. Warburgové měli v úmyslu, 
abychom zůstali v temnotě. Vlastník má právní titul, což znamená, že je odpovědný za daně, 
pojištění, údržbu atd. Jinými slovy, je zodpovědný za výkon, za veškerou základní práci, což 
znamená, že je z definice správcem. Ale on to nevidí, protože svěřeneckému právu příliš 
nerozumí, a koneckonců "on je vlastník!". Žije si svůj americký sen.
Přemýšlejte o tom. Nechali jsme si namluvit, že sníme o vlastnictví - o povinnosti plnit. 
Rockefellerové se musí smát na celé kolo.

Oproti tomu příjemce má zástavní právo, což znamená, že buď dostane zaplaceno, nebo ne. 
Buď se těší z rozdělení svěřenského majetku, nebo správce propustí a veškerá vlastnická práva 
a strany se spojí v jeho prospěch, což je exekuce. Tímto způsobem se
převezme majetek. Soudy existují proto, aby vymáhaly zástavní práva. O tom je 
admiralita. Proto vlastníci u soudu prohrávají. Přečtěte si zvláštní námořní předpisy 
týkající se řízení "in rem".

Pokud se tedy budete i nadále domnívat, že to nejsou VAŠE cenné papíry, protože jste je 
nevydali vy, čeká vás problém. Zde je analogie, která vám může pomoci. Je to jako když manžel 
převezme kontrolu nad penězi své ženy. Vydá jí 100 dolarů, aby mu mohla koupit pivo. Když se 



60

vrátí,



61

požádá ji o drobné. Jsou to JEJÍ peníze, ale ON tahá za nitky a vytváří pravidla, směrnice o 
svěřenectví (stejně jako ministerstvo financí).

Jednoho dne přijde domů a zjistí, že jsou vyměněné zámky a že na něj čeká policie. Manželka 
stále kupuje vybavení domácnosti, ale nyní má opět kontrolu nad svěřenskými fondy, protože 
beneficient (manželka) se rozhodla, že správce vyhodí.

Jinými slovy, ať tak či onak, majetek platí účty. Buď však veřejnost kontroluje prostředky 
pomocí nátlaku, domněnek a lstí, aby vás přiměla k souhlasu, nebo souhlasíte s platbou předem a 
vyřadíte je z řetězce. Proto je lepší nechat se do toho zatáhnout a mít důkazní břemeno na nich, 
než se ukázat a dobrovolně se přihlásit (pokud si nejste zcela jisti svou znalostí informací v 
tomto e-mailu).

To vysvětluje, proč uzavíráme smlouvu o zajištění. Když uzavřete PRAVIDELNOU zajišťovací 
smlouvu (většina z nich je bohužel vadná), zmocněnec SE STÁTNÍM ZÁSTUPCEM (na rozdíl 
od živého člověka), který jedná vaším jménem, souhlasí s tím, že zaplatí dluhy slaměného 
člověka výměnou za zástavní právo k jeho majetku do určitého limitu (obvykle 100 miliard 
dolarů). Po zdokonalení a postoupení na jiného řádného zmocněnce získáte postavení k 
placení stejných účtů, jaké by platila veřejnost, ale budete je platit přímo na základě 
SVÉHO zmocnění (akceptace bankéřů), nikoliv pod nátlakem třetí strany. Tak či onak, 
platba je odčerpána z vašich majetkových prostředků uložených ve svěřeneckém fondu 
DTC. Předtím předpokládají, že tyto prostředky čerpají vaším jménem pomocí zástav, a pak vás 
požádají o spolupráci při plnění zástav tím, že při podpisu slamníku dobrovolně poskytnete svůj 
majetek. [tedy Majetek nesouhlasí].

Jakmile bude existovat zástavní právo, zástavní právo, řádné oznámení, status a pověření, budou 
vaše zápočty respektovány, pokud někoho nenaštvete. PŘI KAŽDÉM TAKOVÉM 
ZAPOČTENÍ NEJPRVE PŘEVEDETE MAJETEK ZPĚT DO MAJETKOVÉ PODSTATY 
PROSTŘEDNICTVÍM SVÉHO ZMOCNĚNCE A POŽÁDÁTE, ABY BYL PŘIPSÁN NA 
ÚČET SPRÁVCE (SLAMNÍK).
Pokud to neděláte, nedostanete se do zápočtu, kromě těch náhodných, kterým se podaří 
proklouznout. A jak to můžete udělat, když neuznáte, že všechny cenné papíry patří vám jako 
upisovateli?

Zkontrolujte provozní uspořádání DTC. DTC (prostřednictvím dba Cede & Co) je registrovaným 
vlastníkem většiny cenných papírů. VY jste skutečným vlastníkem. ONI se musí řídit 
podmínkami svěřenecké smlouvy. Ať tak či onak, někdo platí za budoucnost obžalovaného 
cenného papíru. Tím někým je VŽDY váš majetek.

To je to, čemu mnozí "guru" v oblasti nemovitostí také nerozumí. Majetek tak, jak ho vidí 
veřejnost, není soukromou interpretací Davida Clarence. NENÍ to držitel zástavního 
práva.......

Majetek je svěřenecký fond rodného listu.
Majetek ručí za dluhy slaměného manžela.
Ve většině (ne ve všech) případů je dlužníkem ve vaší smlouvě o zajištění majetek.



62

Když převezmete kontrolu nad pozůstalostí, převezmete také kontrolu nad všemi svěřenskými 
fondy z ní odvozenými, jako je například svěřenský fond Strawman cestui que. Cestui que trust 
je jednoduše příjemce pozůstalosti, která je držena ve svěřenském fondu. Váš slamníkový 
fond je beneficientem veřejného trustu, u kterého se předpokládá, že je místo něj 
svěřenským správcem.

Jistě, je tu soukromé panství. Ale je zbytečné snažit se ho využít k jinému životu v této 
společnosti než jako poustevník. Pokud nehodláte zajistit své rodině kvalitní život, musíte se 
zapojit do obchodu, pokud nejste soběstační na farmě.

Ať už tedy cenné papíry vydáváte vy, nebo je vydávají pro vás, jsou to VAŠE cenné 
papíry, protože pocházejí z majetku a ručí za ně majetek.

Mnoho lidí hledá jednoduché odpovědi. Kdo je zmocněnec? Koho mám uvést jako 
zmocnitele? Řekněte mi, jak postupovat při započtení. Proč to musím vědět? To je přirozené. 
Všichni to chceme vědět... Ale doufám, že tento e-mail objasní, proč to pořád říkám.

POROZUMĚNÍ JE 98 PROCENT NÁPRAVY.

SKUTEČNÉ ZNALOSTI POSILUJÍ. Když vám předají účet, je to zápočet na počkání, účetní 
transakce, ne facka. Zatáhnou vás k soudu, je to příležitost vyjádřit důvěru, jmenovat správce, 
uplatnit nárok na dluhopisy, pokud neplní, zachytit kauci za případ a ukázat, proč by si s vámi už 
nikdy neměli zahrávat.

Ano, učení o porozumění vyvolává u některých lidí záchvaty. Ale pokud jsou pro vás informace 
v tomto e-mailu nové, necítíte se najednou posíleni? STUDIUM JE BOLESTÍ V KRKU POUZE 
V PŘÍPADĚ, ŽE JSOU INFORMACE NEPODSTATNÉ NEBO TEORETICKÉ, NEBO SE 
TOČÍTE V KRUHU, JAK SE TO STALO MNOHA VLASTENCŮM. ALE Ťuknutí do
pravda je elektrizující. Když jsem si uvědomil, co NEvím, obětoval jsem vše, abych napravil své 
nedostatky. Doufám, že tento e-mail ukazuje, že potřeba porozumění je sama o sobě zřejmou 
pravdou.

Pokud pro vás informace v tomto e-mailu nejsou novinkou, navštivte prosím skupinu na Yahoo 
RECLAIM YOUR SECURITIES a napište tam něco ze své moudrosti. Členové to ocení.

Pochopení cenných papírů, pozůstalostí a svěřenských fondů je praktické, nikoli teoretické. Až 
se soud vrátí zpět do role správce, pak se na něj budou vztahovat VŠECHNY ZÁKONY A 
KODEXY, KTERÉ SE VZTAHUJÍ K TRUSTOVACÍMU PROSTŘEDKU PRO VEŘEJNÝ 
TRUST, namísto
slaměný panák, včetně daňových dopadů. Jejich schopnost ignorovat vlastní pravidla jde 
stranou a vrací se k ministerské, nikoliv diskreční povinnosti. Představte si soudcovský 
TRUST, který se musí řídit pravidly.

Když Pán řekl, že můj lid hyne pro nedostatek poznání, jako by měl na mysli vlastence. Nadále 
zdůrazňuji získání porozumění cenným papírům a svěřenským fondům. Skupina Reclaim Your 
Securities je sice jen nepatrnou špičkou ledovce, ale alespoň něco.



63

Bill

Re: status a setoffre . pod 
Persona Non grata iamabaldman@...
Středa, 18. července 2012 9:48 Bill,

Děkuji za odpověď. Přečetl jsem si materiál a souhlasím s tím, co uvádí vaše filozofie. I 
já chápu, že systém je pro rovnoměrnou výměnu. Vychází to přímo ze zákona o 
bankovnictví z roku 1864... (přečtěte si prosím přílohu), který byl zřízen jako zúčtovací 
centrum pro finanční transakce. Nesouhlasím s vaším názorem na podávání UCC-1... 
viděli jsme až příliš mnoho pozitivních výsledků při podávání. (UCC-1 oznamuje 
nadřazenou pohledávku) Také název vaší skupiny je "reclaim YOUR securities"... jak 
mohou být MOJE, když jsem je nevytvořil? Vím, že je to novější skupina a snažíte se 
předložit své nápady....a nápady jsou skvělé... ale zatímjsem nečetl žádné "úspěšné" 
příběhy jakomožná jsem je přehlédl.Něco jako ta postava Patricka Devina každý 
rok, co má
novou myšlenku a říká ji lidem a z nějakého důvodu lidé jdou po jeho cestě.cestě, kterou on sám
nemá... a dostat se do potíží. Faktem je, že jsme nikdy neměli používat FRN..a všechny
"účty" by měly být od počátku započítávány a my bychom se měli stát "no'bill-ity"." Nikdy jsem 
neslyšel
výraz "spolehlivé započtení" .....ano, je pravda, že "účet" za čísla se nemůže rovnat "účtu" za čísla.
FRN...ale FRN je zákonným platidlem používaným podniky. Možná by A4V (zápočet)
fungovat správně, pokud bychom všichni uzavřeli všechny své účty, vrátili všechny frn, 
přijali CoLB jako smlouvu pod pečetí a uplatnili právo na započtení prostřednictvím 
ředitele Živnostenského úřadu?

joel

Re: stav a setoffre . pod 
William Robert Bill@...
Pondělí, 16. července 2012 19:56

Joeli, podívej se prosím na příspěvek #48 v naší malé skupině. Na BC 
nemáte žádné zástavní právo (dokud na něj nezpracujete zástavní smlouvu). 
Slamník je na něm správcem a má povinnost plnit.
Bill

iamabaldman iamabaldman@... 
Pondělí, červenec 16, 2012 10:45 
Stav a započtení

Děkujeme za vaše příspěvky. K uplatnění práva na započtení jsem se 
dopracoval a jediný způsob, který mě napadl, že je možný, bylo podat 
ucc-1, vykázat vyšší pohledávku a pak případnému žalobci oznámit 
uplatnění započtení z této pozice. Po přečtení Vašich příspěvků se zdá, že 
je potřeba dokonalé zástavní právo a NE podání ucc-1. Otázka, kterou 
jsem



64

by bylo "pokud člověk nemůže být viděn v admiralitě, kdo/co může mít 
dokonalé zástavní právo na BC nebo BC jméno?" Také, IMO, emitent má 
zástavní právo na BC, ale opravdu jen 10%, protože dítě má spravedlivý 
zájem 90% (ne vlastnictví)... takže naznačujete, že dítě musí "postoupit" 
své zájmy na zástupce, takže zástupce může být "vidět" v admiralitě? A 
pak nechat zmocněnce zřídit "nulový zůstatek" nebo započtení či 
uzavřený účet ve státní pokladně nebo v bance, aby provedl započtení?

Děkuji za čas strávený čtením a snad i odpovědí na tento přeji hezký den.

muž jménem Joel

#154 re. níže

Re: pomoc vděčná
still.christ1
Čt 19. července 2012 

20:26 Dobře, díky 

Sovran(s).

Takže když vyplňuji formuláře k soudu, podepíšu se jménem, které nyní používám? A když 
přijdu k soudu, oznámím svůj titul/adresu jako "Sovran"?

Nevadí mi, že výsledkem je nová fiktivní ID, která není nepřiměřeně zatížena více než 
nejsvobodnější ID na planetě. Byl by to také dlužník? To je imo doménou fikce. Ale to není 
něco, co bych dlouhodobě akceptoval a chtěl bych se snažit o co největší "oddlužení" v rámci 
převažujícího/vládnoucího systému. Primárně se snažím především o sjednocení pojmenování 
ve všech formách ID odkazujících na jednotlivé osoby. Pokud se někdo podiví nad mým 
jménem, chci vytáhnout řidičský průkaz nebo jiný vhodný doklad totožnosti... pro pobavení. 
Raději to udělám přes systém než přes Čínu nebo co ("falešný" občanský průkaz). Chápu, že je 
to trochu hra, a nemám v úmyslu se sklonit víc, než se zdá nezbytně nutné. Chci mít možnost jít 
do banky a založit si účet pod novým jménem, dokonce si nechat oznámit správu sociálního 
zabezpečení. Ale nechci uzavírat nové smlouvy, které prosazují staré pojetí práva.

Proto oceníme jakoukoli pomoc. Co takhle pomoc jen s tím, co je úplně další krok; jít k soudu, 
aby oznámil systém o mých záměrech. Jak podepíšu soudní dokumenty, které jdou, jak 
odůvodním, že se jmenuji Sovran, a jak to ovlivní soudní řízení. Jak se budu chovat v souladu se 
svým titulem?

A v neposlední řadě, jak mám dostat vykřičník! Ještě jednou 

díky!

Ještě Kristus!



65

soukromí suverénní lidé <stock_sniffer@...> napsal: re. níže

Co se přehlíží, když vás u soudu soudce výslovně oslovuje pane, paní, slečno nebo paní, 
jako byste ho neopravili, že váš titul je Sovran, abyste získali pravomoc. Soudce 
potřebuje jak věcnou příslušnost, tak příslušnost in personam, aby se soud pohnul 
kupředu. Pan je nejnižší civilní titul milicionáře, který může být soudně projednáván, 
pokud za
zločinu, zatímco soudce Sovran je vaším služebníkem, přičemž vy jste králem soudní 
síně a vy jako soudce jste zdrojem práva, protože jste jedním z absolutně suverénních 
lidí.
V mém řidičském průkazu
když ji podepisuji, činím tak jako: Sovran: Dennis-Allen bez příjmení, aby nedošlo k 
omylu, že to vědí a já vím, jaké je mé právní postavení. Příjmení je fikce, které se podle 
Blackova právnického slovníku latinsky říká Nomen. Křestní jméno, které vám dali 
rodiče, je vaše přízvisko. Jako Američan jste definován jako "cizí vláda" podle 18 USC 
11 a definice jednotlivce je 5 USC 552a(a)(2).
Správní soudce ve fikci pod barvou zákona nemá pravomoc nad jednotlivcem podle 
federálních pravidel trestního řízení v rámci použitelnosti - pravidlo I(b)(7), a 18 USC 
18. Definice: Mister

2. 2) podstatné jméno, námořní a) oficiální forma oslovení pro podřízené nebo vyšší praporčíky.
b) oficiální forma oslovení všech důstojníků na obchodní lodi, kromě kapitána c) 
námořnictvo oficiální forma oslovení, kterou používá velící důstojník ke svým 
důstojníkům, zejména k těm mladším Zdroj: http://www.wordia.com/mister

Změna jména na zcela nový výmysl je vaším výsostným právem na to, abyste se 
jmenovali, jak chcete.

Jako suverén máte plnou imunitu podle 28 CFR 1604, 22 USC 288 a 18 USC 112.

Re: pod 
eponymous_680 <embury111@...>
Čtvrtek, 19. července 2012 17:09

Podle mého názoru je nové jméno stejnou právní fikcí jako vaše "staré jméno", 
je to jen titul, v němž jste chápáni jako správce prostřednictvím implicitního 
trustu. Za název "Still Christ (s nebo bez "!", budetepodle méhoodpovědní jako 
za jméno, které již používáte.... Je to stále dlužník, skrz naskrz.
................chudák.

Jméno je jen právní titul, do kterého vložíte veškerý svůj kapitál - a ten je 
převeden na FRNS, v níž má "agentura" výlučnou pravomoc. My ten název 
nevlastníme a ani ho vlastnit nechceme, protože, jak řekl Bill, ve vlastnictví se 
skrývá plná právní odpovědnost, a tu my samozřejmě nechceme. A opět, 
suverenita, jak už v dřívějších příspěvcích upozornil Peter, neznamená nic pro 

http://www.wordia.com/mister


66

"mrtvý" svět, pro "příděly mrtvol" [sic]. Pokud se v něčem z toho mýlím, dejte mi 
prosím vědět!



67

still.christ1 <still.christ1@...>
Změna mého jména...pomoc je vítána 
Reclaim_Your_Securities@yahoogroups.com 
Čtvrtek, 19. července 2012, 13:26

Dobrý den, dobrý den...Před rokem jsem se rozhodl změnit své jméno, 
počínaje tím, jak se lidem představuji. Nemělo to nic společného s hnutím 
za suverenitu a vše souviselo s filozofií, která se pro mě zúžila na 
já/identitu. S "právní" stránkou věci jsem otálel kvůli nedostatku 
finančních prostředků. Mezitím jsem pociťoval tíhu nutnosti používat 
starý právní název pro různé druhy transakcí. Chci tento nepořádek zcela 
vyčistit a jsem nyní připraven udělat "právní" úkony, ale mezitím jsem 
zjistil, že to má potenciální háčky. Ještě před pár měsíci bych například 
nebyl schopen říct, co je to slamník, tak jak je chápán u nás. Takže chci 
tento proces správně dokončit, vykoupit slaměného muže a nakonec ho 
vypustit... nebo cokoliv, co bych s ním měl udělat, aby to odráželo mou 
filozofii, která shodou okolností zahrnuje pojem suverenity. Vidím, že 
mám před sebou více práce, než jsem předpokládal. Vidím, že samotný 
akt podání žádosti v soudním systému o nový právní název by mohl být 
plný pokušení. Co to znamená? Raději jim řeknu, jaké bude mé nové 
jméno, než abych se jich zeptal. Další otázka; chci do svého jména 
zahrnout vykřičník: Ještě Kristus! Někdy říkám takový vtip: Přestanu 
říkat, že jsem Kristus, až lidé přestanou říkat, že nejsem!". Nesnažím se 
být výjimečný. Také doporučuji všem, aby si změnili jméno na toto jediné 
jméno! Něco jako v tom filmu Spartakus, kde každý říká: 'Já jsem 
Spartakus'. Výbor 300 by to opravdu zmátlo. Přinutilo by je to používat k 
identifikaci kohokoli čistě čísla... pokud už to tedy nedělají!
Vykřičník je problematický při přihlašování k webovým službám. Malý 
rámeček jednoduše nepřijímá některé typy znaků (slovní hříčka).Â O co 
méně, když jde například o řidičský průkaz... který

#159 re. #143

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
Čt 19. července 2012 10:54 hod.

Fed Rules of Civil Procedure. Bill

#160

Jak zastavit vymáhání dluhů třetí stranou - Hypoteční právní nástupce
craigboening...

mailto:Reclaim_Your_Securities@yahoogroups.com


68

Pá 20. července 2012 1:04 hod.

Přežila jsem dlouhou administrativní bitvu s "původním věřitelem" a společností REMIC. Ještě 
v roce 2010 REMIC/věřitel dobrovolně odmítl státní žalobu pro urážku na cti a nemohl provést 
exekuci.

Nyní se se mnou pokouší uzavřít smlouvu exekutor třetí strany, který nabízí vyrovnání až 12 
tisíc na původní dluh 96 tisíc.

Jak mohu tyto techniky využít, aby exekutor zmizel? Rady jsou vítány a oceňovány.

#162 re. #95

Re:  Pro tento případ: SPLASH: KONEČNÉ SLOVO O STAVU, STUDIÍCH, KONSENZU---
Skupina
surprized_daily
Pá 20. července 2012 9:35

Ahoj Bille, na začátek ti chci poděkovat, že jsi dal dohromady skupinu a podělil se s námi o své 
zkušenosti! I já cítím, že tohle je skupina, kterou jsem se snažil najít! Já jsemNEjednal na 
základě žádného z posledních 4 let výzkumu, na který jsem narazil. proč? Protože jsem to 
necítil, v
srdce, myslím, že zcela pochopíte, co tím myslím?!? Když jsem tuhle večer našel tuto skupinu, 
okamžitě jsem to pocítil u srdce. Když jsem pak ke svému překvapení šla zkontrolovat svůj e-
mail, zjistila jsem, že tam, kde mi byly zaslány oba soubory, jsem si už stáhla příručku Uniform 
Trust Code. Proč na to upozorňuji? Žádná jiná skupina, ke které jsem se připojil, až do této, nic 
takového neudělala! To mě jen trochu víc utvrdilo v tom, že tohle je ta skupina, kterou jsem 
honil za ocasem, abych ji našel! Mám oči, abych viděl, a uši, abych slyšel! Cítím, že ti, kteří 
vědí, jak rozluštit kód "Matrixu", jsouv této skupině a zaměřil jsem se na těch pár v naději, že 
jeden nebo více z nich bude ochotno mě doučovat ......soukromě samozDychtivý a ochotný 
student k dispozici 24/7......................................................................................mě vedl
duch najít skupinu Geo aka 

Surprized Daily :o)

#164 re. níže
Re:  KTERÝ JE BOŽÍ ZPŮSOB. BEREME, NEBO VYMĚŇUJEME?
givb332
Pá 20. července 2012 10:01

Kde obdržím tyto informace k vyplnění a uchování, protože mám předvolání k soudu do 13. 
srpna 2012 do 10:00 hodin. Prosím, přepošlete mi tyto informace, abych je mohl mít do tohoto 
data připravené. Děkuji Vám a vážím si všech Vašich informací.
Bůh žehnej.
Glenn I Vanden Bosch



69

neboť lidstvo je nahým vlastníkem svého obrazu a 

práva užívání Dne 19.7.2012 22:53 Some Dude napsal:

Pozdravy
všechny ... nový do skupiny a doufám, že zkušenosti a názory, které mám, pomohou 
ostatním..

Držím se samozřejmé pravdy, že Armagedon nastane mezi ušima, kde světlo pravdy 
spálí hlouposti považované za pravdu. Tímto procesem musí projít každý, a jediné, co je 
třeba určit, je stupeň spálení.

Proto nevěřím, že člověk musí strávit tisíce hodin studiem cenných papírů a 
.............trustů.Osobně se spoléhám na intuici a na to, co se mi zjeví z první ruky.
vědomosti, zkušenosti a obrovskou dávku božské inspirace a vedení. Většina z toho je 
prostý selský rozum a pochopení jednoho slova: lichva. Koneckonců, když je člověk v 
Římě, že?

Laicky řečeno, člověk už do restaurace investoval, tak proč platí za jídlo? Jde jen o to, že 
v této restauraci zákazníci dodávají i suroviny, které kuchaři a obsluha (vlády a 
korporace) používají k přípravě jídelního lístku.

.neboť lidstvo je holým vlastníkem svého obrazu a užívacího práva k plodům svého 
obrazu, protože jeho přirozenost je jeho plodem; na individuální i kolektivní úrovni a 
jako lze poznat člověka podle boha, kterého uctívá, je bůh, kterého lidstvo uctívá, zřejmý 
podle plodů, které vyprodukovalo ve službě obrazu své přirozenosti; změňte plody.
...a právě teď je zřejmé, jaký bůh je zřejmý, pokud jde o směřování člověka? ...Lidstvo 
bylo stvořeno, aby se vyvinulo v to, čím má lidstvo být; kreacionismus a evoluce jsou ve 
vzájemné symbióze.

Vycházím z tohoto důvodu, který považuji za samozřejmý, "že země patří do užívání 
živým".
že mrtví nad ním nemají žádnou moc ani práva." Jeffersonův dopis Madisonovi 6. září 
1789

"Usufruct" je "duální trust", ......který se skládá z "pohledávky" a "účtu".
k zaplacení"

"majitelem prospěšného podílu" na "pohledávce z účtu" nebo "uživatelem ovoce" je "osoba, která má 
prospěch z pohledávky".
veřejný trust" a uděluje licence nebo uděluje užívání jiným osobám prostřednictvím 
nepříznivého systému držby nebo zákonů, zákoníků, pravidel a předpisů atd. : vnořené 
užívání na užívání.

"držitel skutečného podílu" na "splatném účtu" nebo "ten, komu je účet určen".
je dlužná uživatelská povinnost" je



70

"ten" nebo "držitel živého rodného listu" nebo "vypleněný (uloupený, uloupený nebo zničený)".



71

vlastník" nebo "vlastník poplatků" nebo "nahý vlastník".

... jak závazky, tak pohledávky jsou jen "úroky" nebo "veškerý majetek".

....podrženo "v důvěře" nebo v odkladu.

Zjistil jsem, že vlastnictví je nepříznivé vlastnictví, protože je to otroctví, nárok na 
vlastnictví je nárok být vlastněn a svoboda je prodávána nebo inzerována nebo 
nepříznivě lákána jako otroctví nebo socialismus (pro nedostatek
lepšího slova), zatímco otroctví se prodává, inzeruje nebo nepříznivě láká jako 
svoboda nebo kapitalismus (opět z nedostatku lepšího slova).

z knihy Praxe a řízení u pozůstalostních soudů strana 122-23

"Na základě stížnosti podané k pozůstalostnímu soudu vykonavatelem, správcem, 
dědicem, odkazovníkem, věřitelem nebo jinou osobou, která má zájem na pozůstalosti po 
zemřelé osobě, na osobu podezřelou z podvodného přijetí, zatajení, zpronevěry nebo 
zcizení peněz, zboží, věcí nebo jiného nemovitého či movitého majetku zemřelé osoby, 
může soud předvolat tuto podezřelou osobu, ačkoli je vykonavatelem nebo správcem, aby 
se dostavila a byla přísežně vyslechnuta ve věci stížnosti. Odmítne-li se takto předvolaná 
osoba dostavit a podrobit se výslechu nebo odpovědět na otázky, které jí byly v souladu 
se zákonem položeny, může ji soud vsadit do vězení, kde zůstane v přísné vazbě, dokud 
se nepodrobí rozhodnutí soudu. Výslechy a odpovědi musí být písemné, podepsané 
vyšetřovanou stranou a uložené u opatrovnického soudu.

Obdobné řízení lze vést na základě stížnosti opatrovníka, poručníka, věřitele nebo jiné 
osoby, která má zájem na majetku poručníka nebo na něm má nároky jako dědic nebo z 
jiného titulu, proti komukoli, kdo je podezřelý, že podvodně zatajil, zpronevěřil nebo 
převedl část majetku poručníka. Podezřelá osoba může být předvolána, i když je 
opatrovníkem.

Pravomoc daná pozůstalostnímu soudu výše uvedenými ustanoveními se vztahuje pouze 
na šetření za účelem zjištění. Žádná jiná pravomoc není dána. Vyšetření nelze 
kontrolovat jinými důkazy; ani na jeho základě nelze přímo přiznat osvobození od 
soudních poplatků žádným usnesením pozůstalostního soudu. Výsledkem tohoto procesu 
může být pouze odhalení skutečností, které mají sloužit jako podklad pro další řízení."

Výše uvedené 3 odstavce popisují každý jednotlivý "soudní případ" nebo "účet" 
nebo "oznámení o exekuci". "
domněnka" je "ten", kdo v současné době používá "NAME", je v "nepříznivé držbě" 
nebo "trustee de son tort" ten.
použití JMÉNA je "správcem" nebo "svěřencem" "veřejného trustu", jehož "funkční 
provozní zveřejnění" je svěřeno v posledním řádku "Deklarace nezávislosti"; jehož 
"funkční provozní správa" je svěřena v "Lieberově zákoníku"; a jehož "funkční provoz" 
je svěřen v Job 32, 21-22 .pokud svěřenecké potvrzení nebo živý rodný list nebo 
příjmový doklad nebyl vykoupen oprávněným nebo zmocněným;



72

ale protože člověk nebyl přítomen při narození, smlouva nebo dar je neúplný, tak proč 
nedoplnit dar?

"...a s pevnou důvěrou v Boží prozřetelnost a na podporu tohoto prohlášení vzájemně 
slibujeme "svůj život" (cíli vyššímu, než jsme my sami), "své jmění" (neboť naše 
království není z této země) a "svou svatou čest" (budeme se držet tohoto slibu, neboť 
taková je vůle Stvořitele; vzdáme se vlastnictví)." To je základ "veřejné důvěry"; jen 
kdybychom žili v souladu s tímto záměrem.

Článek 2 Lieberova kodexu funguje ve spojení s haagským článkem 43; obnovení 
veřejného pořádku a bezpečnosti ..., kde jsou uvedeny tři základní úkoly, které je třeba 
provést;

1. Mírumilovní obyvatelé žijí svůj život ze dne na den...
2. Uzavřít dohodu, která bude výhodná jak pro okupanta, tak pro mírumilovné obyvatele.....
3. Vláda existuje proto, aby spravovala dohodu, a protože okupační armáda musí 
existovat jako podmínka mírové dohody podle článku 2 Lieberova zákoníku, stává se 
okupační armáda vládou spravující dohodu nebo obsluhujícím agentem nebo Spojenými 
státy, a protože Spojené státy nebo jejich armáda si také přivlastňuje z držených titulů 
prostřednictvím článku 38 Lieberova zákoníku, je také uživatelem veřejných budov a 
zemědělských statků prostřednictvím haagského článku 55 a přirozeného působení práva, 
což zřejmě představují tyto živé rodné listy; zemědělský statek nebo půda, která je lidmi 
nebo obyvateli.

Nyní je "dohoda" již zavedena prostřednictvím článků 31 a 38 Lieberova zákoníku, který 
funguje ve spojení s článkem 55 Haagského zákoníku; okupační armáda je považována 
pouze za správce a uživatele všech veřejných budov, zemědělských statků atd. a musí je 
spravovat v souladu s pravidly užívání. Článek 38 Lieberova zákoníku je vydávání 
"stvrzenek" "spoliovanému vlastníkovi", které budou sloužit k "odškodnění"vlastníkav 
případě, že by vlastník neutekl, a právě zde se nachází "domněnka"................."živé
rodný list" JE stvrzenka prokazující "LABOR a DELIVERY" nebo "lifructuary interest" 
nebo "letter of credit" byl "uložen" u "státu" prostřednictvím "special deposit", nicméně 
dar je neúplný; doručeno formou seisin (držba nebo právo na držbu nemovitosti) v právu; 
livery.

"Vydržení" (nebo předání) na základě "seisin in law" nastalo, když se strany transakce 
dostaly na dohled od převáděného pozemku a převodce prohlásil příjemci, že mu byla 
udělena držba. To však představovalo pouze neúplné předání, a protože "spravedlnost 
nedokončí a neúplné darování a protože "je třeba činit spravedlnost, aby se dostalo 
spravedlnosti", proč prostě nedokončit darování a přijmout slib, že byl předán celý titul 
nebo hodnota nebo desátek, nic se nezadržuje; dej vše, vezmi si, co potřebuješ.

Vzpomínáte si na krále Šalamouna, stařenku a bohatého obchodníka? Kdo byl chráněn?

Vzpomínáte si na krále Šalamouna, dvě ženy a dítě? Komu bylo dítě porozeno



73

a proč k porodu došlo?

Pokud někdo "příjmový doklad" nebo "svěřenecký doklad" nebo "doklad o narození 
živého dítěte" nevykoupil, pak se "předpokládá", že "ten", kdo je "spojen" s "narozením 
živého dítěte", buď "uprchl", nebo se "vzdal" "majetku" nebo "podílů" a podle "zákona" 
jsou tyto "podíly" "svěřeny" "vydavateli" "příjmového dokladu"...". Tyto "podíly" slouží 
jako "zástava" pro "první zástavní cenné papíry" nebo bankovky Federálních rezerv nebo 
doklady o zadlužení nebo "smluvní závazky zaplatit v budoucnu za nyní přijaté 
protiplnění" "tomu" k "užitku a prospěchu" "plodů" nebo "úvěru" "toho"....Vytvoření a
"užívacího práva" na základě " .................zákonakdyž "ten" "vykoupí" "příjem", pak
"jeden" "vytváří výjimku" "svěřenského majetku" ze "svěřenectví" "správců" a 
"vykonavatelů" "veřejného trustu" .v podstatě se jedná o holý trust v rámci veřejného 
trustu.

"Smlouva pod pečetí" slouží také jako "zdržovací taktika" zmíněná v předchozím 
příspěvku, protože jediným způsobem, jak někdy splnit závazek, je porušit původní 
smlouvu. Osobně jsem použil "Proč agenti subjektu, jehož mottem se zdá být "in god 
we trust", neustále požadují, abych se dopustil porušení nároků "boha" tím, že se 
dopustím aktu modloslužby"? Protože požadovat něco jiného by bylo "narušením 
závazku ze smlouvy" a "smlouva pod pečetí", která je "užívacím právem", znamená, že 
"ten, kdo má nárok" nebo "uživatel" má
"výlučné" "právo, výsada a povinnost" plnit "závazek" ve službách užívacích povinností 
nebo "splatný účet".

Připravte se na to, protože zde se do hry zapojí duševní zdraví, a já jsem přesvědčen, že 
duševní zdraví existuje jako pojistka nebo kontrola a rovnováha, kterou můžete využít ve 
svůj prospěch. Zdá se, že kvalifikací duševního zdraví nebo způsobilosti je, zda člověk 
může poskytnout pomoc při obhajobě a zda si uvědomuje obvinění. Může k tomu dojít, 
pokud existuje smlouva nebo dohoda, která člověku brání dělat právě tyto činnosti? 
Člověk by tedy byl nezpůsobilý nebo by mu chyběly potřebné schopnosti a podle mých 
zkušeností je svatý grál nezpůsobilosti nenapravitelný, což znamená, že by nikdy neměl 
být podroben lékům nebo uzavřen v psychiatrické léčebně.
protože to nepřináší žádný užitek.

Protože, NAME je "modla" nebo "rytina", a pokud někdo tvrdí, že je jako takový, porušil 
by 1. Noeho zákon a 2-4th přikázání? Jaký je trest za "modloslužbu"? Člověk je sťat, 
podíval se někdy na řidičský průkaz? A stává se krvavou obětí formou kapitalismu neboli 
kapitalizace hříchu nebo je vázán v akciích a obchoduje se s ním na trhu jako se zbožím a 
cennými papíry, zatímco tělo, vázané slovem a činem, je uskladněno k bezpečnému 
uchování.

JMÉNO = "Jesus" 
STÁT = "god"
Člověk pak hraje roli "Jidáše" a "nabízí" "Ježíše" "Pontskému"; stříbrňáky zaplacené 
Jidášovi slouží k odškodnění za občanskou sebevraždu.



74

nebo

NAME = "Isaac" 
STATE = "god"
Jeden pak hraje roli Abrahama a nabídnout "dar" na "oltář" mají "plnou víru a kredit" 
"Bůh" nezničí "jeho dar"

Právě zde se nachází "Job 32:21-22", protože pak člověk nedává svému bratrovi lichotivý 
titul, ani nepřijímá cizí "osobu" či "správcovství"; neboť jinak by byl jistě "odňat svým 
stvořitelem", a to vše slouží k "uctění boha" "na zemi" tím, že "vzdává slávu" "bohu 
tohoto světa" neboli "satanovi" a naplňuje "boží slib" "satanovi", že mu "dá království, 
aby mu vládl", což zase "vzdává slávu" "bohu" v "nebi", protože jsi "uctil" boha "na 
zemi". "Satan" je STÁLE služebníkem "boha", ale je povinen "nerušit" "svobodnou 
vůli". Což je důvod, proč existuje "reklama - tisements" nebo "nepříznivé lákadla"; 
"satan"
nikdy nemůže "zbavit otroctví" nebo "osvobodit od strádání"; "satan" může pouze "slíbit zbavení 
otroctví".

"Směnka federálních rezerv" není nic jiného než zástavní listina; "důkaz", že "příjemce"
"balíček" "doručený" "při narození" "prospěšně užíval" "balíček" a jediné, co zbývá, je 
"oplácení" "odškodnění", které JE veřejným dluhovým závazkem, na který odkazuje 14. 
dodatek, a "živý rodný list" je "smlouva pod pečetí", jejíž "služby" "veřejný trust" 
prostřednictvím "užívací právo" a kdokoli vznáší "nárok", nedělá nic jiného, než že tvrdí, 
že je "uživatelem" "živého rodného listu", který není ničím jiným než "vyměřením 
pozemku", a dokonce i vojenské příručky JAG uvádějí, že "se říká, že někdo užívá 
užívací právo nebo je uživatelem, pokud má nárok zvláštního druhu na doživotí nebo na 
nějakou kratší dobu."." (viz: Právo válečné okupace)

Živnostenský list je v podstatě potvrzením o provedeném aktu žaloby, který se týká 
formálního uznání plnoletosti šlechtice za úplatu, za udělení pravomocí spojených s jeho 
právy.
a tím ho zbavit závislosti jako svěřence. Dokončete tedy darování prostřednictvím 
užívacího práva a naplňte zákon, jak to činí všichni muži a ženy, kteří se zavázali nebo 
souhlasí s touto myšlenkou zvanou Deklarace nezávislosti, jsou králové
a královny, které mají své vlastní právo a zajištěné osoby.

Když "ten" "vykupuje" "účtenku", proč by se "ten" snažil "zničit" to, co již bylo 
"vytvořeno" k "prospěchu a užitku všech", místo aby "plnil zákon" na "smlouvu pod 
pečetí" nebo "rodný list" nebo "příjmový doklad", jehož "oprávněný držitel podílu" na 
"pohledávce z účtu" "již využil"? Použít to, co je pro založení dalšího království, proč 
předělávat kolo?

Co je tak špatného na tom, když se "prominutí" "smluvních závazků zaplatit v budoucnu 
za v současnosti přijaté plnění" nebo "zástavních listů s prvním pořadím zástavního 
práva" nebo dokladů o zadlužení nebo bankovek Federálního rezervního systému nebo 
závazků Spojených států použije jako "započtení" jakéhokoli "nároku" na "povinnost 
nebo plnění" vzneseného vůči "tomu" ze strany a/nebo prostřednictvím "toho, kdo".



75

NAME", což zřejmě není nic jiného než "nástroj pro přenos důvěry" ...... "energie" nebo 
"plody" "toho" jsou "přenášeny" na "veřejný trust", zatímco "dispoziční práva" nebo 
"výjimky" si "ten" ponechává v důsledku "působení přírodních zákonů" v "prostředí"?

"ten" NENÍ "příjemcem" "veřejného trustu"... je jím celé lidstvo... "veřejná důvěra" byla
"stvořil", takže by se dalo pozorovat "Job 32, 21-22", neboť se zdá, že když je "člověk" 
obdařen "lichotivými tituly", zdá se, že "hlava" se "nafoukne" a způsobí, že "tělo" se 
stane "bezzemkem"; "tvůrce mu vzal", způsob, jak fungovat bez uctívání falešných a 
rytých obrazů nebo modlářství a dalších smrtelných hříchů v obchodním světě; 
svobodná vůle zůstává zachována.

Nyní správci a svěřenci nejsou správci a svěřenci, pokud jde o jeden, ale o lichvářské 
povinnosti, což je v nejlepším zájmu svěřenského fondu nebo státu pro život krve jsou 
tyto zájmy drženy ve svěřenském fondu.

Proč si lidé přejí žít ve světě, kde má prospěch jen jedna strana? Proč z toho nemají 
prospěch všichni?

Vše čeká na to, až se přijdeme "přihlásit" o svá "rodová práva", nebo "žádná schopnost 
vystavovat účty" již byla "zajištěna", a každý, kdo se nám postaví do cesty, porušuje 
svěřenecké povinnosti, protože tyto činy jsou aktem nepříznivého vlastnictví s ohledem 
na majetek nebo "zájmy" držené v důvěře pro mírotvorce.

"Trust" nebo "stát" již "prospěšně užíval" "hodnotu" nebo užívací právo, takže trust nebo 
stát se dovolával pravidla užívání, když nastala událost doložená vydáním prvního 
zástavního cenného papíru nebo bankovky Federálních rezerv, a "trust" nebo "stát" je nyní 
"uživatelem" ve vztahu k "lidu" a "lid" poskytuje "trustu" nebo "státu" vše, co "trust" nebo 
"stát" potřebuje a vyžaduje, aby přežil a vyvinul se v to, čím si "lid" přeje být; 
"samozřejmý" "obraz" "boha", kterého "lid" "uctívá", stejně jako to dělá dobrý stvořitel a 
člověk naplňuje zákon, nikoliv ničí.

A to vše v souladu s právem národů, neboť hostitelský národ poskytl své pohostinství 
"cizinci a příchozímu" a cizinec musí pouze dodržovat zvyklosti hostitelského národa, 
které se nacházejí v posledním řádku "Deklarace nezávislosti", a jako pojistka proti 
"domněnkám" nebo "předpokladům" "nepříznivého vlastnictví" se "úplného užívacího 
práva" "vzdává" prostřednictvím "zvláštního vkladu" při narození "spoliovaného", 
"holými", "poplatkovými" a "bonitními" (beneficiárními, na rozdíl od zákonných či 
občanských) "vlastnickými podíly", které si "ten" ponechává, neboť tyto "podíly" stále 
tvoří součást "souhrnného bohatství původu" a jen proto, že "cizinec" nebo "cizinec" či 
"cizinec" "navštíví" "hostitelský národ", zůstává i on součástí národa původu ....

Nevím, jak ostatní, ale já si nevzpomínám, že bych se někdy vzdal věrnosti svému 
stvořiteli, a zdá se, jak výstižně řekl Blackstone: "A proto jako člověk



76

je ve všem naprosto závislý na svém stvořiteli,
je nutné, aby se ve všem přizpůsobil vůli svého stvořitele."

2Ko 5,20 My jsme tedy Kristovi vyslanci, jako by vás Bůh skrze nás prosil; prosíme vás 
za Krista, abyste se smířili s Bohem.

#165

nápověda pro začátek
mancalledman...
Pá 20. července 2012 10:13

Jsem na fóru nový a jsem skeptický k mnoha vašim tvrzením, která se tváří jako absolutní fakt, 
aniž by k nim bylo dodáno málo nebo žádné podstatné informace.

Pochopte prosím, že i já se rád učím a chci lépe porozumět tomu, co propagujete, a proto vás 
žádám o následující;

V nedávném příspěvku (17. července Bobu Johnsovi) jsi zmínil, že jsi byl "požehnán úžasným 
učitelem, který se rozhodl přejít na naši stranu".

Se vší úctou k soukromí a ochraně identity této strany, mohl byste mi osvětlit, co konkrétně tato 
strana dříve zažila a proč bychom měli přijmout, že znalosti této strany (nebo vaše znalosti) jsou 
takové, jak říkáte?

#170 re. #165

Re. pomoc při začátcích........KULTIVACE "MYSLI ZAČÁTEČNÍKA"
Bill
Pá 20. července 2012 11:07

Vážení, pomozte mi začít: Skepse je zdravá. Znamená to, že nebudete zkoušet nic, čemu 
nerozumíte. .....Některé věci jsou samozřejmé. Důvěra je důvěra. Jistota je jistota. Ale prosím
nepřijímejte nic, co porušuje
vaše citlivost. Je lepší, když zažijete nepopsatelnou radost z toho, že se snažíte získat znalosti, 
informace a moudrost podle svých vlastních podmínek. Přeji vám na vaší cestě hodně štěstí. Bill

#172 re. #164

Re:  KTERÝ JE BOŽÍ ZPŮSOB. BEREME, NEBO VYMĚŇUJEME?
givb332
Pá 20. července 2012 11:22

Vážený pane paní; Četl jsem a znovu. Stále jste mi neřekl, odkud mám informace získat? 
Prosím, buď mi tyto informace dodejte, nebo mi sdělte, kde je mohu získat. Děkuji



77

vás.
Glenn I Vanden Bosch

#174 re. #172

Re:  BEREME, NEBO VYMĚŇUJEME?
Bill
Pá 20. července 2012 12:40 hod.

Nejsem si jistý, na jaké informace narážíte, Glenne. Existuje hrstka lidí, kteří mají znalosti o 
tom, jak zacházet s vámi zmíněnou výzvou způsobem popsaným v této skupině. Přál bych si říci, 
že získat mistrovství v obchodování, jak skutečně funguje, včas před slyšením 13. srpna, je v 
lidských silách. Možná 13. srpna 2013, dá-li Pán. Jak víte, Pán doručuje podle svého vlastního 
plánu, ne podle našeho. Moje zkušenost je taková, že když si konečně sáhneme na dno a naše 
upřímnost je bezbřehá, Jehova dává najevo svou přítomnost. Na internetu si můžete vyhledat 
rozhovor s Danem Baumannem, chlapíkem, který přežil íránské vězení díky tomu, že svému 
mučiteli nabídl přátelství ve jménu Ježíše. Bill

#178

CESTUI QUE VIE = PŘÍJEMCE
ladyfairfax3...
Pá 20. července 2012 

15:38 Ahoj všichni,

Jsem tu nový a chci to sem hodit a uvidíme, jakou to bude mít odezvu. Zdá se mi, že všechen 
t e n  povyk kolem "zákona 1666 Cestui Que Vie" je jen kouř a zrcadla. Podle mého výzkumu to 
vlastně není nic špatného, co bylo na první pohled uděláno. Co bylo špatné, je nedostatečné 
zveřejnění široké populaci, které se to týká. Výraz Cuestui znamená jednoduše příjemce. Jistě, 
právně prohlásí mrtvého za beneficienta a neobtěžují se nám říct, že máme něco nárokovat, ale 
spravují majetek za nás. Zde je několik příkladů, které z tohoto termínu sejmou emocionální 
náboj. Právě jsem našel tenhle... http://www.ielaws.com/modelInsuUSA.pdf a čtu ho už asi dva 
týdny. 
http://books.google.com/books/about/Handbook_of_the_Law_of_Trusts.html?id=9lvEAA\AAIA 
AJ

Každý, kdo sledoval práci Clinta Richardsona "Corporation Nation", slyšel o fondech CAFR, 
které mají všechny okresy a obce. Jedná se o nevyzvednuté majetky. Musíme jen přijít na to, jak 
znovu vyjádřit důvěru a nárokovat si náležitou roli při správě tohoto majetku. Neustále se z nás 
dělá nedbalý správce. Jistě, tak se chováme, ale nikdo nám neřekl pravidla. Není to takový hokus 
pokus a esoterika, jakmile si uvědomíme, kdo jsme, a oni jsou upozorněni, aby své domněnky 
napravili.

#180 re. #160

http://www.ielaws.com/modelInsuUSA.pdf
http://books.google.com/books/about/Handbook_of_the_Law_of_Trusts.html?id=9lvEAAAAIAAJ
http://books.google.com/books/about/Handbook_of_the_Law_of_Trusts.html?id=9lvEAAAAIAAJ


78

TÉMA: TVRDÁ LÁSKA PRO VŠECHNY, KTEŘÍ MAJÍ BLÍŽÍCÍ SE PROBLÉMY:
Bill
Pá 20. července 2012 17:58

Craigu, jsem rád, že jsi poslal e-mail. Zřejmě jsem dostal více žádostí o pomoc, než bych mohl 
vyřídit za deset životů. Tvůj e-mail vykrystalizoval mé myšlenky

Zde jsou možnosti lidí:

1. Vezměte si červenou pilulku a zůstaňte v říši divů (najměte si právníka, modlete se, pracujte v rámci 
systému);

2. Vezměte si modrou pilulku a naučte se pohltit Matrix. Bohužel neexistují žádné 
programové postupy, které by vás naučily kung-fu. Pravděpodobně bude trvat šest měsíců 
nebo déle, než přejdete ze současné úrovně vzdělání grab-bag na úroveň Nea.

3. Nebo můžete...........

Žádné číslo 3 neexistuje. KÉŽ BYCH MOHL ŘÍCT VŠEM, KTEŘÍ MAJÍ PŘÍŠTÍ TÝDEN 
SLYŠENÍ, PŘÍŠTÍ MĚSÍC EXEKUCI, PŘEDVOLÁNÍ NA STŮL, ŽE POMOC
JE NA CESTĚ. Že je lze nějak naprogramovat k okamžité odbornosti.

Skutečnost je taková, že až na výjimky žádné množství papírové práce nepřekoná nedostatek 
znalostí, zkušeností a sebedůvěry. Mnozí soudci se s tím vším již setkali. Jsou to odborníci.
V první minutě se na to vykašlou; ve chvíli, kdy se vás zeptá na jméno nebo pohrozí pohrdáním 
či jinými donucovacími prostředky. V tu chvíli
moment, není nic, co byste mohli říct, co by věci zvrátilo, pokud skutečně nerozumíte 
složitostem Matrixu a účinným opravným prostředkům, které má k dispozici věřitel s plným 
statusem nebo skutečný křesťanský panovník.

To je svět obchodu, který Otec dovolil Luciferovi vybudovat, aby nám dal jasnou volbu. Žádné 
kouzelné náboje, žádné zkratky. Člověk musí vyrůst v hluboce zakořeněný dub, má-li odolat 
větrům komerčního fašismu alias poručnictví.

Při jednání s veřejnými činiteli mějte vždy na paměti, že pro Ježíše není žádné srdce příliš tvrdé, 
aby ho miloval. Projevení jeho lásky může skutečně zastavit katovu ruku. Více než cokoli jiného 
je vaším lékem vaše víra.
Bill

#181 re. #180

Re:  TĚŽKÁ LÁSKA PRO VŠECHNY, KTEŘÍ MAJÍ BLÍŽÍCÍ SE PROBLÉMY:
artie2011z
Pá 20. července 2012 18:13



79

Na fóru a4v jste se zmínil o "spoustě daňových formulářů a podání, která jsou k tomu potřeba". 
Nemělo by trvat 10 životů, než vystřihnete a vložíte seznam formulářů a podání, abychom je 
mohli prostudovat a podat. Myslí si ještě někdo, že by to měl Bill udělat?

Co by udělal Ježíš? Mír

#182 re. #181

TÉMA: OPERACE MOZKU?
Bill
Pá 20. července 2012 18:55

ARTIE: Viz příspěvky 180, 174 a 100. Co kdybych ti dal výtisk Graysovy anatomie a ty bys 
mohl o víkendu provést rychlou operaci mozku?

Artie, kdybych ti dal byť jen jeden formulář, nedokázal bys odhadnout, co máš uvést do kolonek 
2 - 12. Kdybych ti odpovědi vložil, neměl bys ani tušení, co znamenají. I kdybych vám odpovědi 
vysvětlil,
což by zabralo mnoho hodin, neměli byste základ pro pochopení jejich vzájemného vztahu. 
Neumím si představit, že by vám Ježíš dal nabitou zbraň, abyste spáchali sebevraždu.

Ne, nemělo by to trvat deset životů, Artie. Chápu tvou netrpělivost a soucítím s tebou. Tak to 
prostě je. Prvním pochopením je prostě pochopit. Bill

#183 re. #180

Re:  TĚŽKÁ LÁSKA PRO VŠECHNY, KTEŘÍ MAJÍ BLÍŽÍCÍ SE PROBLÉMY:
ladyfairfax3...
Pá 20. července 2012 19:05

Jsem moc ráda, že jsem slyšela odhad 6 měsíců tréninku. Shodou okolností právě tak dlouho 
obsesivně studuji vše, co se mi dostane do rukou a co se zabývá tímto tématem.

#186 re. níže

Re:  OPERACE MOZKU NĚKDO? 2. oznámení
Bill
Pá 20. července 2012 22:21

Máš pravdu embury111. Obávám se, že Artie je tragédie v očekávání. Bude si muset najít jiného 
Kevorkiana. Bill

P.S. Přeji všem vlastencům, aby si vypěstovali schopnost učit se z chyb druhých.

Re:  OPERACE MOZKU NĚKDO? 2. oznámení re. níže

file://localhost/C:/Users/Owner/Gaivin-Stu/Bill%20yahoo%20group/New%20Reclaim%20Your%20Securities%20Posts%20460pgs.docx%23a180
file://localhost/C:/Users/Owner/Gaivin-Stu/Bill%20yahoo%20group/New%20Reclaim%20Your%20Securities%20Posts%20460pgs.docx%23a100


80

embury111 embury111@... 
Pátek, 20. července 2012 23:09

A... to je v podstatě důvod, proč jsou věznice plné vlastenců.....

Re. #182
Artie Ada <artie2011z@...> napsal:

"hromada daňových formulářů a podání, které jsou k tomu 

potřeba" Stačí zveřejnit seznam. Jsem velký kluk.

#187 re. #180

Re:  TĚŽKÁ LÁSKA PRO VŠECHNY, KTEŘÍ MAJÍ BLÍŽÍCÍ SE PROBLÉMY:
locomotivate
So 21. července 2012 5:08 hod.

Můžete se vydat cestou žádosti o poskytnutí smlouvy od třetí strany. Máme dotazník, který 
používáme, abychom se zbavili exekutorů třetích stran, kteří loví . Nebo byste se mohli obrátit 
na soudce, pokud se cítíte sebevědomě, a započíst dluh, nebo byste mohli udělat negativní 
averzi, kterou nemohou prokázat, a požádat je, aby prokázali, že nejste příjemcem DOE, JOHN 
H., svěřeneckého fondu nebo jména v JAKÉMKOLI derivátu, vše ostatní selže a některé strany 
neplnily................................................................................................................................příkaz k 
úhradě
Mandamus, který je v Kanuckistánu. Ještě nejsem na takové úrovni v obchodě, abych mohl dělat 
majetkovou kachnu, úspěšně jsme se zbavili mnoha exekutorů pro lidi, jsou jedni z 
nejjednodušších, ale stále to není ve cti ani v nápravě, jde nám o nápravu.

#188 re. #182

Re:  OPERACE MOZKU NĚKDO?
locomotivate
So 21. července 2012 5:25

Mám za to, že Bůh to všechno vlastní prostřednictvím vatikánských fondů. Třináct bankovních 
rodin mělo spravovat trust. Měly také pomáhat mužům a ženám, kteří vědí, kdo jsou, a 
vystoupili, ať už jakkoli, ale zejména prostřednictvím Písma. Zde mi přichází na mysl Lukáš 11 
a 22.

Neexistují žádné peníze, pouze směnky a papíry. Ano, všechno je trust, a když správci něco 
zanedbají, celý svět se dostane do takového průšvihu, jako je teď.

Souhlasím s nimi. Celý systém zkrachoval, takže můžete udělat zápočet a úpravy, tak to chápu 
já. Alespoň taková je skutečnost tady v Kanukistánu. I když nám to advokátní koncipienti 
zablokovali na celé čáře. Před soudcem jsme už dlouho nebyli, ale to může být pro nás další 



81

krok.



82

Klíčem k úspěchu je dohoda a správné papírování, abyste předali své porozumění a sdělení. 
Pokud se budete hádat, připečte si. Protože Bůh je především o lásce a faktech. Živí muži a ženy 
jsou příjemci. Tečka. Když to pochopíte a nepůjdete do toho pro sebe, mají se stát určité věci. 
Pro nás se zatím nestaly.

Stačí si stát za svým a oni vám v podstatě nemohou nic udělat. Příjemce ve svěřenském fondu 
nemá žádnou odpovědnost, nulovou. Vatikán, vzal na sebe odpovědnost, prostřednictvím svých 
různých agentů, Anglické banky, Kanadské banky a ostatních podobných ve veřejnosti, aby 
dělali určitou práci za syny a dcery, jejich agenti neplní své povinnosti. Podle mého chápání je 
třeba pořádně vyčistit dům, zejména tady v Kanadě, aby synové a dcery byli poctěni a aby 
určitým jedincům bylo sděleno, co se skutečně děje a jak agenti trustu blokují lidi.

Nepředpokládá se, že by příjemci věděli, jak vyřídit papírování. Mají se o ně postarat. ...........jsou
nejsou.

Všechny výše uvedené skutečnosti mám doložené. Možná, že to, co se teď děje na planetě, je 
biblické, v posledních časech má být vzkříšen Davidův kmen, možná se to děje, tím, že se jim 
zhroutí jejich tzv. systém a vše se podřídí jedné planetárnívládě, možná to má dát synům a 
dcerám nápravu..........................................................ale zatím se nám to nestalo

Zda někdo/někdo zde vytvořil svou důvěru.
Existují v západním New Yorku místa, kde lze složit zvláštní vklad na svěřenecký fond, aby 
mohli zástupci plnit své povinnosti za syna?
Jsou tam správci, kteří skutečně mají čest a znají své povinnosti? V 
Ontariu se nám je nepodařilo najít.
Zneuctěný po celou dobu, s použitím Božích zákonů, Písma.

Více o tom, co zde říkám, viz: Všichni, zejména CW, se na to dívají z různých úhlů pohledu, ale 
mají dobré informace: Christian Walters - Moving Titles (nejsem si přesně jistý, nejsem doma, 
abych se podíval na dokumenty), Alfred Adask, Dean Clifford www.t4tt.info a Santos Bonacci 
(popisuje časovou osu vzniku trustů atd.).

Děkuji za sestavení této skupiny! s láskou 
všem
T

#189 re. #187

Re:  TĚŽKÁ LÁSKA PRO VŠECHNY, KTEŘÍ MAJÍ BLÍŽÍCÍ SE PROBLÉMY:
zykue3
So 21. července 2012 6:11

Moje otázka zní - než jste se zbavili toho otravného exekutora, vybrali jste všechny prostředky, 
které vám náleží za všechna jeho porušení zákona FDCPA nebo FCRA, která se nahromadila??? 
Nejedná se pouze o federální porušení, ale pro většinu států unie existuje státní ekvivalent 
částky, která

http://www.t4tt.info/


83

může oběť získat navíc k federálnímu odškodnění. Než lišáka zaženete, aby vám ukradl slepice, 
ujistěte se, že vám zaplatí škodu, kterou už způsobil! Jedna věc je zbavit se té opice, ale úplně 
jiný případ je ujistit se, že vám zaplatí, než odejde.

#193 re. #187

TÉMA: ZBAVIT SE EXEKUTORŮ. ...........................TRVALE.
Bill
So 21. července 2012 6:52

ten suverénní vnímající má pravdu. Zbavit se exekutorů je snadné. POŽÁDEJTE JE, ABY 
PROVĚŘILI DLUHY tím, že vystavíte přílohy RC-B - Rozvaha, RC-E - Závazky z vkladů, RC-
C - Úvěry a leasingy, RC-L - Deriváty a podrozvahové položky, RC-S - Obsluha, sekuritizace a 
prodej aktiv. Ty jsou součástí čtvrtletních výkazů na vyžádání vyžadovaných podle 12 U.S.C. 
1817(a)(1) (Federal Deposit Insurance Act). Můžete si je vlastně sami stáhnout za období 
poskytování úvěrů na adrese https://cdr.ffiec.gov/public/.

Analyzujte informace, pokud rozumíte podvojnému účetnictví, a požádejte je, aby vyvrátili to, 
ono a další.

Můžete je také požádat o daňová hlášení o kapitálových příjmech při opětovném vydání vašich 
cenných papírů, nezměněnou kopii původního cenného papíru, pokladní doklad požadovaný 
podle UCC 3- 501(b)(2)(iii) a FASB Statement of Financial Accounting Standards Number 95, 
který vyvrací, že banka využila souhlasu a uspokojení své pohledávky (pohledávek), čímž se 
zbavila všech svých regresních práv podle N.Y.U.C.C. 3-311, a tak dále a tak dále.

OKAMŽITĚ SE STÁHNOU, ALE VRÁTÍ SE NĚKDO JINÝ. JEDINÝ ZPŮSOB, JAK
ODSTRANIT DLUH, JE NECHAT JE SPLNIT JEJICH SPRÁVCOVSKOU POVINNOST 
PROVÉST ŘÁDNÉ ZAPOČTENÍ A VRÁTIT VÁM UVOLNĚNÉ PROSTŘEDKY, NEBO 
VRÁTIT VŠECHNY VAŠE CENNÉ PAPÍRY.
VČETNĚ SMĚNEK VYSTAVENÝCH NA VÁŠ PŮVODNÍ CENNÝ PAPÍR A 
ODVOZENÝCH ZISKŮ. POKUD TO ODMÍTNOU, PAK MUSÍ VYSTAVIT DAŇOVÉ 
DOKLADY O KAPITÁLOVÝCH ZISCÍCH A DALŠÍCH DANÍCH, NEBO TO RÁDI 
UDĚLÁME ZA NĚ. Bill

#194 chybí

#195 re. #

CRITICAL READING-POSTING #194-LEARNING v BLOCKING
Bill
So 21. července 2012 9:15

Doporučujeme navštívit skupinu a přečíst si příspěvek 194. Není to technická záležitost. Je to o 
skutečném umění učit se místo neurčitého honění vlastního stínu. Bill

https://cdr.ffiec.gov/public/


84

P.S. Děkuji embury111

#196 re. níže

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
So 21. července 2012 12:11 hod.

Ano pro všechny. Fikce všechny, ale ne pod jejich kontrolou. Jednoduchý 
vzorec. Bill

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel . #125 
embury111 <embury111@...>
Středa, 18. července 2012 8:53

No, nejsme zadavatel = "jsme a nejsme", protože nemůžeme "vystupovat" v admiralitě, 
jak jste zmínil. Zadavatel je kmotr, takže "on je, má nějakouautoritu.Luca Brasi je ten, 
kdo plní rozkazy... oba nejsme "my", a v tom vystupuje "zmocněnec" - kaskadér 
zadavatele ...................................................a, bolí mě hlava

#197 re. #129

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
So 21. července 2012 12:13

Zopakujme, že v prvním případě ano, ve druhém dvakrát ne.
Bill

#198 re. #77

TÉMA: ROZPAD SVĚŘENSKÉHO FONDU
Bill
So 21. července 2012 12:18 hod.

Peter má pravdu. Nesnažíme se nic zhroutit (ve většině případů). Nejblíže ke kolapsu se většina 
dostane v případě exekuce, banky proti vám, nebo když soud neplní své povinnosti poté, co byl 
jmenován správcem, a trust se zhroutí ze sloučení všech titulů a rolí zpět na obdarovaného 
(vašeho zmocněnce). Děkuji vám, Petře. Bill

#199 TO JE VELKÁ VĚC

POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
Bill



85

So 21. července 2012 14:41

TO BUDE PRAVDĚPODOBNĚ NEJDŮLEŽITĚJŠÍ E-MAIL Z CELÉ VAŠÍ
VLASTENECKÉ VZDĚLÁVÁNÍ. Až to bude hotové, pochopíte, co jste dělali. ..................a
o co jste přišli.........

VÍ NĚKDO, PROČ SE NA RODNÉM LISTĚ VYZNAČUJE: "NABÍT RODIČE"?
TOTÉŽ JOHN HENRY DOE # 123-45-6789?" Ještě jsem se nesetkal s nikým, kdo by rozuměl 
procesu podání BC a BC Bond na ministerstvu financí.

Dluhopisy BC a BC Bond plní zcela odlišné úkoly. Akceptace bankéře vyznačená na BC 
fakticky říká: "Nikdy jsem se nevzdal své pohledávky. Uvědomuji si, že jsem se trochu opozdil, 
ale zde je moje akceptace podepsaná zmocněncem admirality v dobré víře. A na důkaz své 
pohledávky přikládám kopie UCC-1 prokazující mé zástavní právo vůči slaměnému trustu a 
postoupení na jiného admirálního zmocněnce."

Takto můžeme vyjádřit svůj nárok, protože veřejnost nárok na naše cenné papíry pouze 
předpokládala, ale nikdy ho nevyjádřila. Nikdy nemůže takový nárok uplatnit, aniž by podala 
doklady agentuře, která přiznává daňovou povinnost z kapitálových výnosů ze zisku. Vy si 
berete mé cenné papíry, vy platíte daň.

Věděli jste, že akceptace ze strany bankéře by měla být ideálně datována zpětně k vašim 18. 
narozeninám? Pokud tomu tak nebylo, pak nebylo zajištění BC uplatněno včas a vy nemůžete 
zpětně riskovat vypořádání zástavních práv, půjček a podobně. (A divíte se, proč vaše akceptace 
selhávají?) Pokud ji akceptujete k dnešnímu dni, pak vám zůstávají všechny účty, které vznikly 
před dnešním dnem. Dává to smysl?

Důvod, proč přijetí označujeme "CHARGE THE SAME TO JOHN HENRY DOE # 123-45- 
6789", je jednoduchý. V TUTO CHVÍLI NIC NEPLATÍME. Přečtěte si svůj dluhopis B.C.
Dělá to dvě věci a ani jedna z nich nezahrnuje zaplacení kumulovaných dluhů slaměného muže v 
hlavním souboru jednotlivce. (Pro všechny lidi, kteří Winstona a ostatní guruy očerňují: vidíte, 
že Winston přesně věděl, co dělá?)

Za prvé, dluhopis BC nařizuje tajemníkovi otevřít účet za účelem kompenzace budoucích účtů. 
V podstatě se jedná o otevření účtu za účelem pákového efektu budoucích cenných papírů.

HEJ, NENÍ TO TO, CO DĚLAJÍ U SOUDU, jak jsem vysvětlil v příspěvku č. 146 (Soud, cenné 
papíry, kauce a trusty - příběh zevnitř). Podají žalobu nebo obžalobu a otevřou si účet u soudu, 
aby mohli využít cenné papíry. Prvním vydaným cenným papírem je předvolání k soudu 
(občanskoprávní) nebo zatykač (trestní) - obojí zahrnuje zatčení plavidla v admiralitě. (Stejně 
jako všechno ostatní na veřejnosti je pojem "trestní" pouhým klamem, který má vyvolat strach). 
V obou případech zatýkají plavidlo, aby přiměli majitele, bankéře nebo věřitele dostavit se a 
složit kauci.
ZADRŽÍ PLAVIDLO, ABY SE DOSTALI K RUČITELI. A kdo je ručitel? NA .
Samozřejmě ESTATE. To je hra Admirality.



86

A TO JE PŘESNĚ TO, CO DĚLÁME S B.C. BONDEM A NAŠIMI
BANKOVNÍ AKCEPTACE. Pokud si přečtete BC Bond, zjistíte, že "financuje" tento 
nový pákový účet ve výši 100 miliard dolarů.........

Kdo ručí za financování? Samozřejmě majetek . Přistupujeme k pozůstalosti
prostřednictvím slaměného panáka, stejně jako u soudu.

A odkud ty prostředky pocházejí?Z .........NAŠÍ ZÁSTAVNÍ PRÁCE NA POZŮSTALOSTI, duh. Proto
přikládáme kopie smluv UCC-1.

Nyní tedy víte, že oznámení o zástavním právu UCC-1 jsou vážnou záležitostí (pokud jste je 
provedli správně, což téměř nikdo nedělá).

A teď už víte, proč "ÚČTUJEME STEJNĚ JANU HENRYMU SMITHOVI č. 123-45-
6789". Děláme to proto, abychom měli přístup k pozůstalosti, stejně jako to dělá soud. 
Účtujeme na slamníkový účet prostřednictvím námořního zástavního práva, abychom 
měli přístup k našim prostředkům v Pozůstalosti a mohli tak financovat účet BC Bond k 
úhradě budoucích účtů. Je to jednoduché. Jedna, dvě tři.

Ještě jedna věc. PROČ OZNAČUJETE SVÉ PŘIJETÍ ZÁPOČTU
"ÚČTOVAT STEJNÝ..............???" Když zaplatíte účet započtením proti předplacené kartě.
(účet, který jste si založili u BC Bond), neměli byste zaznamenat přijetí: "NA ÚČET Č. 
123-45-6789"?

Koneckonců, částka již byla z účtu odečtena za daně, elektřinu, dluhovou službu a podobně, a 
proto vám posílají účet.

To znamená, že tisíce vlastenců to dělají špatně. Posílají jistotu na zaplacení slamníkova účtu 
(akceptace bankou) a místo toho, aby prodejci nebo ministerstvu financí řekli, ať slamníkovi 
připíše peníze na účet, řeknou jim, ať slamníkovi zase strhnou peníze. Je divu, že si ministerstvo 
financí myslí, že jsme se všichni zbláznili?

Ještě horší je, že blogy a skupiny jsou plné lidí, kteří dávají hrozné rady. Viděl jsem, jak se na 
špatných radách buduje celá pověst. NE ŠPATNÉ ÚMYSLY, jen základní dohady, které přes 
anonymní internet přerostly v kulturu omylu za omylem. Není divu, že obchod má mezi 
zastánci suverenity špatné jméno.

Pokud jste tedy přijali svého BC jako živého člověka, je váš proces Treasury 

vadný. Pokud jste nějaké účty místo připsání na účet zaúčtovali, jsou mrtvé hned 

při příchodu.

Pokud jste provedli postup Tima Turnera, nemáte právo podat stížnost (ministerstvo financí ji 
považuje za nesmyslnou), takže buďte velmi opatrní, pokud se o něco pokoušíte.

Pokud vaše přijetí podepsal žijící člověk, je šance na úspěch velmi malá. Pokud jste 



87

udělali ZYA, udělali jste věci obráceně (kromě jiných problémů).



88

Jak to vím? Stejně jako jsem věděl o procesu ministerstva financí. Zaplatil jsem si své 
povinnosti... naslouchal jsem správným lidem... mám to v srdci.

Tak mi ještě jednou řekněte, jak je možné, že úspěch spočívá v papírování, a ne v 

porozumění ?ŘEKNU TO ZNOVU.CO POTŘEBUJETE, JE ZÁKLADNÍ 

SELSKÝ ROZUM
ZÁKLADNÍ
POROZUMĚNÍ, A PAK BUDETE VĚDĚT, VE SVÉM SRDCI, POKUD DĚLÁTE
SPRÁVNOU VĚC. Tehdy můžete agentu Andersonovi říct, ať si dá pohov.

Neváhejte prosím nasměrovat své přátele na tento příspěvek, pokud by mohl posloužit jejich potřebám.
Bill

#200 re. #160

Re: Jak zastavit exekutora třetí strany - Hypoteční právní nástupce
eastlahye
So 21. července 2012 15:16

Jak dlouho jste nezaplatili, zkontrolujte promlčecí lhůtu směnky pro váš stát, mohou jít po 
zombie dluhu.

#201 re. #160

Re: Jak zastavit exekutora třetí strany - Hypoteční právní nástupce
fdmfghr
So 21. července 2012 15:24

Craig,
Je třeba si uvědomit základní informace o tom, KDO má smluvní nárok! Proč vůbec uvažujete o 
tom, že byste s takovým DC měli něco společného? Zde by mělo stačit prosté Odmítnutí z 
důvodu NESMLOUVY.

#202 re. #199

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
cseafreak
So 21. července 2012 16:12

Wahoo! Fantastické! Elektrizující! Díky, 
chlape! C



89

#203 re. #199

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
hotmercury1960
So 21. července 2012 17:14

Bille, to je skvělé, kdybychom všichni přesně rozuměli tomu, co říkáš. Prošel jsem si 
doporučené minulé příspěvky a podíval se na soubory, musím přiznat, že jsem stále zmatený, co 
přesně říkáš. Studuji o těchto věcech mnoho hodin denně a je to stále více matoucí. Možná 
existují agenti, kteří pomáhají zmást problém; Nicméně plně souhlasím s tím, že se musíme učit 
a plně pochopit, co děláme. Kopírování bez pochopení nás dostane na špatné místo.

Prosím, poraďte konkrétně, do jaké knihy (knih) nebo jiných informací bychom se měli podívat. 
Přečetl jsem si UTC ve vaší sekci souborů a pak jsem hledal další informace na internetu.

Díky 

Tony

#204 re. níže

Re:  OPERACE MOZKU NĚKDO? 2. oznámení
surprized_daily
So 21. července 2012 21:45

Velmi dobře řečeno embury111.....
Líbilo se mi tvé přirovnání a sdílení zkušeností s učitelem bojových umění/mistrem. 
Naprosto se ztotožňuji se vším, co jsi zde napsala.................Také s tebou stoprocentně 
souhlasím! Já jsem
už to dělám čtyři dlouhé roky a určitě se nemůžu dočkat, až to udělám, ale jak mě učili v dětství, 
pokud to budete dělat, ujistěte se, že to děláte správně!
(doufejme, že poprvé) Většinu života jsem byl tesařem/odborníkem na domácí úpravy! Začal 
jsem s dědou asi v 7 letech a od té doby se tomu věnuji. Od roku 2008 se tu kvůli 
hospodářskému krachu/katastrofě práce moc nedaří. Uvádím to jen proto, abych řekl, že za 
všechny roky, co stavím a dělám domácí úpravy, jsem se musel vrátit jen na 2, maximálně 3 
zakázky, abych opravil drobnosti, které nebyly v pořádku! Kvůli tomu, že jsem se honil, abych 
to stihl! Ve dvou případech, které si vybavuji přímo z ruky, jsem dovolil svému pomocníkovi, 
aby mě popoháněl. Obviňuji snad pomocníka? NE, v obou případech přebírám plnou 
odpovědnost! Neměla jsem se nechat popohánět! Dědeček mě učil, že to mám udělat správně 
hned napoprvé, abych se nemusel vracet a předělávat nebo opravovat chyby, které jsem neměl 
dělat. Dědečkovi bylo letos 90 let a stále téměř každý den něco staví!Doufám, že budu mít to 
požehnání, že tu budu tak dlouho, abych se mohl podělit o všechno, co jsem se naučil a budu se 
učit, s těmi, kteří se chtějí a chtějí naučit to, co jsem se naučil a naučil cestou. ještě pár let a 
bude to 40 let
zkušenosti s výstavbou a přestavbou domů......



90

estli mi bude trvat další 4 roky, než se naučím správně postupovat (což doufám, že mi to nebude 
trvat tak dlouho), ale pokud ano, tak ať! Doufám, že se mi podaří zvládnout řešení, která tu 
všichni hledáme, abych to mohl splatit! Pokud budu mít tolik času, abych toho byl schopen. 
Nikomu z nás totiž není slíbeno, že se dočkáme zítřka.vším, co bylo řečeno, upřímně doufám, že 
jsem požehnán a považován za učenlivého těmi, kteří zde "vědí", kdo je, co je, kdy je, kde je a 
proč je. ...................................................................................................................................amI in
spěcháte na dokončení? Ano! Ale ne v takovém spěchu, abych udělal kritické chyby! Byl jsem 
požehnán tím, že jsem mohl každý den strávit celý den čtením, studiem a tím, že mě někdo 
učil/naváděl správným směrem. Zbývá mi už jen pár příspěvků a pak budu mít přečtené všechny 
příspěvky. ......................................................................................................................ledaže by 
lidi
zveřejňujete je rychleji, než jsem si je stihl přečíst..... LoL Když už si myslím, že jsem to skoro 
dohnala, kliknu na další a zjistím, že přibylo několik nových příspěvků. Dělám si tady poznámky 
a budu je vkládat do dokumentu ve Wordu. Možná, že až budu hotová, Bill se podívá na to, co 
jsem považovala za nejkritičtější příspěvky, a vystaví dokument, který jsem vytvořila, v sekci 
souborů, aby k němu měli všichni snadný přístup, takže se lidé nebudou muset prokousávat 
všemi zprávami, aby si přečetli ty kritické. čemu také říkám "nuggets".

eponymous_680 embury111@....napsal: re. níže

Z hlavy mohu jmenovat šest lidí, kteří byli před šesti lety tam, kde jste vy, a kteří si 
užívají veškerého pohodlí hotelu s šedým barem, protože vyjadřují přesně vaše pocity. 
Nic ve zlém, a to je poslední, co k tomuto tématu řeknu, protože je šíření strachu, aby se 
lidé nedozvěděli pravdu, a pak je pravdomluvnost, aby se lidé ochránili před svými 
nejlepšími úmysly... vyberte si, o kterém scénáři sichcetemyslet, že jde. se ti, kteří vědí 
víc než vy, snaží ve vás šířit strach, nebo jsou
snaží se vás probudit, abyste se nevydali stejnou cestou jako ti ostatní dychtiví bobři?

Dělám to už nějakou dobu, příteli, a můžu ti říct, že Bill se vyzná. V mnoha ohledech mi 
propojil to, co už vím, co jsem studoval, co jsem zažil a čím jsem si prošel.

Nechápu, co se mi snaží vysvětlit, ale jsem otevřená přijímat, otevřená pokorně 
přijímat. Vraťte se zpět a přečtěte si příspěvky, všechny, znovu.
a znovu - udělejte si poznámky a nastudujte si, co je navrženo. To dělá dobrý student.

Vhodím sem další analogii s bojovým uměním, protože to je můj původ - můj učitel mi 
jednou řekl, že je povinností každého mistra, aby se ujistil, že jeho žáci ho překonají, aby 
linie pokračovala dál, na věčné časy, nepřerušená a silná. Mistr, u kterého trénuji, učí 
pouze špičku třídy, a to je západní mysli, která je rozmazlená a chce okamžité 
uspokojení, tady a teď, cizí - žádná disciplína, žádné pochopení, žádný respekt. Co říkal 
Kristus? "To všechno a ještě víc budete dělat vy"? Zajímalo by mě, proč to řekl????

To prostě nepůjde, protože Mistr se egu neklaní, nepodřídí se mu a ti, kterým se to nelíbí 
nebo jsou uraženi, protože se jim nedostává "zvláštní pozornosti", nebo se jim to nelíbí.



91

své peníze, mohou odejít. Vidíte? Být vyvolán v mé magisterské třídě, být pokárán před 
celou místností plnou vašich vrstevníků, je v mých očích čest. Protože o pravdě se nedá 
vyjednávat, o Bohu se nedá vyjednávat. Pokud to ve vás vyvolává strach, budiž. Já mám 
hlavu skloněnou a nanejvýš pokorně vím, že ono vytoužené "ROZUMĚNÍ" přijde, ať už 
z milosti, nebo nějakým bleskem, který zasáhne ego, přijde. Jestli si na to budu muset 
počkat deset let, tak ať.

Moje rada, protože je to naposledy, co se k tomuto tématu vyjadřuji, zní: zanechte 
špatného přístupu a studujte.

- peacemaker -

Re:  OPERACE MOZKU NĚKDO? 2. oznámení re: Jaké jsou výsledky 
výzkumu mozku? #186
Artie Ada <artie2011z@...> 
sobota, 21. července 2012, 6:25 
hod.

Nějaké důkazy o tom, že věznice jsou plné kvůli vyplňování vašich daňových 
formulářů? Zveřejníte tu hromadu daňových formulářů a chyby jiných lidí? 
Nebo je to dalších deset životů?

Mohl byste objasnit, zda je vaším skutečným cílem šířit strach a beznaděj v těch, 
kteří se snaží "získat zpět své jistoty"?

#205 re. #199

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
nodoubt4u269
So 21. července 2012 9:51 hod.

Soukromá a veřejná stránka jsou tedy v rovnováze! Proto účtujete totéž slaměnému Johnovi.

#206 re. #205

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
peterpapoulias
Ne 22. července 2012 7:58

Správně - Pamatujte si následující

Veřejnost je v úpadku, takže může pouze započítávat a plnit. Veřejnost má tedy pouze papír 
(proto je mrtvá). Když dostanete výplatu, je to jen kus papíru s inkoustem. Je na něm



92

nemá žádnou hodnotu, představuje DŮVĚR vypůjčený z pozůstalosti, který se vyplácí 
BENEFICIENTOVI (SSN) BC.

Naše práce tak zůstává v soukromí (stejně jako náš dům a auto), do veřejného prostoru se 
nemůže dostat žádná hodnota, pouze důkaz hodnoty a dluh. TITUL je tedy důkazem zájmu o věc 
- jako vaše auto nebo dům.

Když se tedy na veřejnost dostanou důkazy o dluhu ze soukromé (živé) strany, musí být dluh 
vykázán. Komerční banky berou důkazy o naší práci a zpeněžují je (předpokládá se, že 
devětkrát, ale dělají to už více než 10-12krát). Tyto nové peníze jsou veřejným dluhem. Takže 
nyní veřejnost dluží více živým (soukromá strana).

Jedna chyba zmíněná níže. NEPŘIPOČÍTÁVÁME STEJNOU DOPRAVU STRAWMANU. 

Podívejte se, je to všechno admiralita. Tak si to představte.

V námořním právu je k identifikaci plavidla třeba uvést jeho název a číslo. Takže se 

podívejte na papír, který držíte

SSN 
BC 
DL

všechny tyto tři věci mohou mít stejný název, ale různá čísla - oddělená plavidla 

VŠECHNA PLAVIDLA JSOU TRESTY!!!

V právu svěřenském může být jeden svěřenský fond stranou jiného svěřenského fondu.

Dostali jste svěřenecký fond BC (Dlužník, protože si půjčuje z pozůstalosti), důkazy o hodnotě a 
dluhu přicházejí prostřednictvím příjemce (SSN), takže to samé účtujeme příjemci, protože 
VŠECHNY VEŘEJNÉ dluhy jsou vedeny proti příjemci BC.

Jak to víme? No, až příště obdržíte (postoupení, převod) výplatu, bude na ní uvedeno jméno a 
číslo, které identifikuje, kdo získává titul k této pohledávce (titulem pohledávky je výplata). 
Garantuji, že identifikovaným plavidlem je SSN.

Na účtu SSN u FEDu je tedy uložena vaše část veřejného dluhu. Představte si to jako 
předplacenou kreditní kartu. Kdykoli se z vašeho majetku prostřednictvím BC dostane do 
veřejného majetku nějaký cenný důkaz, je veden na účtu SSN u federace. Takže dluh 
započítáváme proti dluhu, který nám náleží.

Přemýšlejte o tom takto...



93

Kdykoli dostanete poštou účet, je to důkaz o dluhu vůči pozůstalosti a my můžeme použít účet 
SSN k započtení. Dluhopis BC je tedy započtením dluhu vůči pozůstalosti. Děláme to proto, 
abychom měli přístup k účtu SSN a zablokovali prostředky, abychom je mohli použít.

Na veřejnosti je to všechno v LEDGERINGU.

Peace

#207 re. #170

Re: Re. pomoc při začátcích. ......KULTIVACE "MYSLI ZAČÁTEČNÍKA"
peterpapoulias
Ne 22. července 2012 8:01

Zákon cestui-que vie z roku 1666 byl kodifikován v zákonech USA pro VŠECHNY státy. 

http://en.wikipedia.org/wiki/Death_in_absentia

zde je v Gruzii -

http://statutes.laws.com/georgia/title-44/chapter-12/article-5/44-12-211

Ale nezapomeňte, že veřejnost je mrtvá, takže se místo toho musíme podívat na 
dlužníka/věřitele. Musíme být nejvyšším věřitelem, abychom mohli držet ENTILEMENT.

#208 re. #206

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
derrickwayne...
Ne 22. července 2012 8:51

Předem se omlouvám, že jsem se více neučil. Pokud jsou otázky v pořádku, jdu na to. Pokud 
nejsou otázky povoleny. Omlouvám se.

Jednička a trojka říkají, že slaměného panáka nenabíjejte. Dvojka říká, že slaměný panák je obviněn.

1. Jedna chyba zmíněná níže. NEPŘIPOČÍTÁVÁME STEJNOU CENU STRAVENKY.

2. A teď už víte, proč "ÚČTUJEME STEJNĚ JOHNU HENRYMU SMITHOVI # 123-".
45-6789." Děláme to proto, abychom měli přístup k pozůstalosti, stejně jako to dělají soudy. 
Účtujeme na slamníkový účet prostřednictvím námořního zástavního práva, abychom měli 
přístup k našim finančním prostředkům v Pozůstalosti a mohli financovat účet BC Bond k 
úhradě budoucích účtů.
Jednoduché. Raz, dva, tři.

http://en.wikipedia.org/wiki/Death_in_absentia
http://statutes.laws.com/georgia/title-44/chapter-12/article-5/44-12-211


94

3.Ještě jedna věc. PROČ OZNAČUJETE SVÉ PŘIJETÍ ZÁPOČTU JAKO "CHARGE"?
STEJNÝ. ..............???" Když zaplatíte účet započtením na předplacený účet (ten, který je
jste založili s BC Bond), neměli byste si uvědomit přijetí: "NA ÚČET Č. 123-45-6789"?

#217 re. níže

Re: Prostředky ve státní pokladně pocházejí z konverze, NE ze zástavního práva k 
nemovitostem.
Bill
Ne 22. července 2012 13:11

m,
Vážím si vaší účasti a přístupu ke sdílení. Vítejte ve skupině. Zdráhám se veřejně komentovat 
váš první bod, ale...

1. Jak víte, i komerční banky mohou ukládat všechny druhy cenných papírů. Z vlastní 
zkušenosti vím, že lze uložit i stvrzenky. Musí být opatřeny poznámkou, že jde o cenné papíry, 
stejně jako soud ukládá obžalobu. A samozřejmě tak mohou učinit i jiná oddělení ministerstva 
financí.

2. Zajištění v hotovosti existuje samozřejmě pouze v případě, že mají federální pohledávku. O 
posouzení můžete požádat telefonicky, abyste zjistili, zda bylo na účet připsáno. 1040-v 
funguje jako mezibankovní čerpání, nicméně slamník nemá žádné postavení, aby mohl povolit 
jakékoli čerpání ze soukromé strany účetní knihy (započtení), protože je dlužníkem na dně. Z 
posudku by mělo být patrné, zda jste dostali zápočet. Je tendence ztotožňovat pauzu s 
pokrokem, ale doufám, že jste to udělali.

3. Svým způsobem stát JE příjemcem. Slaměný muž je příjemcem majetku. Proto je uveden na 
přední straně B.C. Majetek je jeho ručitelem, tím, koho chtějí ocenit, až se objevíte. Což 
souhlasí s tím, co jste vypozoroval, že stát je příjemcem, protože slamník ve skutečnosti není 
nic jiného než zaměstnanec USA podle IRC 3401.

Ale ať už je to v admiralitě rozděleno jakkoli, veřejný trust nakonec slouží lidem, dědicům 
původních zřizovatelů a oprávněných osob, a my jsme pouhými služebníky otce. Veřejná 
korporace nikdy nemůže být beneficientem jinak než jako držitel pro skutečného člověka 
beneficienta, který je zároveň držitelem pro božského beneficienta, Otce.

4. MÁŠ PRAVDU, KDYŽ MLUVÍŠ O TOM, ŽE NENÍ TŘEBA NAŠEHO BRATRA LHÁT. Ale UCC 
9-311(a)(3)

jasně stanoví, že držitel osvědčení požívá domněnky dokonalého zástavního práva. BC je 
důkazem našeho zástavního práva vůči slamníku. Existuje bez ohledu na to, zda si ho 
nárokujem či nikoli. Vzniklo na základě našeho jednání. Proces pokladny BC pouze činí 
zástavní právo stravitelným pro veřejnost. Nezastavujeme svého bližního; vyjadřujeme již 
existující zástavní právo vůči našemu vlastnímu majetku, počínaje naším vlastním tělem, které je 
ručením, jehož se ve skutečnosti chtějí zmocnit, naší movitou půdou, jako obhájci Otce. Pokud 
to nevyjádříme, pak se vzdáváme svého božského dědictví (svého majetku), Otcova majetku, ve 
prospěch Lucifera. Opravdu si myslím, že je tak důležité dát veřejně najevo, že nejsem řádně 



95

veřejný, že nejsem váš otrok, že moje věrnost patří Otci, že sloužím Jéšuovi, svému Spasiteli a 
ručiteli, který svou krví předplatil mé dluhy



96

Ahoj, díky za skvělé příspěvky a ducha experimentování a odvahy. Rád bych se dozvěděl o 
jakémkoli dalším vývoji procesu přijímání. Bill

"motla68" <motla68@...> napsal:

Něco nevznikne z ničeho, musíte do toho něco vložit, abyste z toho něco získali. Na 
základě mého průzkumu příručky Internal Revenue Manual a finanční politiky 
ministerstva financí, technicky vzato, když ukládáme kapitálové příjmy, ty se pak 
přemění na takzvaný Cash Collateral, to je to, co se drží ve státní pokladně, aby bylo 
možné platit účty.

Udělal jsem test pro pár lidí včetně sebe, za rok(y) byly aktuální pohledávky za I R S , 
poslal jsem kopie pokladních dokladů a kopie CC a debetních výpisů, sečetl je a dal 
tento součet na 1040-V, postupoval podle pokynů, kam to poslat, protože tento formulář 
je přiznání. Tento týden je to zatím třetí nebo čtvrtý dopis, který jsem v průběhu 
minulého roku obdržel od I R S s tím, že " není třeba podnikat žádné další kroky ", na 
což už nikdy nebylo slyšet, že by za ty roky byl nějaký problém.

Všichni byste se mohli podívat na " Cesti Que Use ", když už jste studovali právo Cesti 
Que Trust. Podle mého názoru je beneficientem stát, nikoliv žijící člověk. Jak může být 
žijící člověk beneficientem mrtvých právních nástrojů?

Zamyslete se také nad tou zástavou, jak je možné, že zatížení bližního zástavním 
právem se nazývá láska? Tuto UCC vytvořili advokáti / právníci a biblicky řečeno " 
běda vám právníkům ", opravdu chcete být jako oni ?

'm

#219 re. #206

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
Bill
Ne 22. července 2012 13:34

Peter - Vynikající materiál. Lidé by se měli pozastavit nad tím, že slamník (SSN) je předem 
naprogramovaný dlužník. Neexistuje z jiného důvodu než proto, aby přenášel (nebo jak jsi řekl 
"držel") naši část veřejného dluhu. to vše se stalo v roce 33, kdy naši pradědečkové a prababičky 
vešli do FEDu a odevzdali své zlato. Tady je můj majetek na splácení veřejného dluhu. V 
podstatě nám byl veřejný dluh naúčtován prostřednictvím slamníkových účtů. Každý by si měl 
přečíst svůj příspěvek........

Co se týče poplatků za dluhopisy BC, myslím, že jsme řekli totéž. Vy jste řekl: "Takže dluhopis 
BC je zatížením dluhu vůči pozůstalosti." A já říkám, že SSN není nic jiného než projev tohoto 
dluhu. JE to dluh, nic víc. Pokud dluh odstraníte, je to prázdný účet. Když si představím slamník, 
už nevidím papír, dokonce ani účetní zápisy. Vidím úžasný pohled, třpytící se kouli dluhové 
energie - odraz mé komerční energie -, která jen čeká, až ji získám zpět. Možná je v tom, co 



97

jsme si řekli, jemný rozdíl, ale ne velký.



98

To je krásná věc, o které se dá v neděli přemýšlet. Skvělý příspěvek, doufám, že členové ocení 
tento náhled. Bill

#220 re. #219

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rhs8963
Ne 22. července 2012 13:51

Nevím, jak ostatní, ale já jsem připraven dělat kotrmelce!

Jsem vděčný a vážím si této informace; před několika dny jsem řekl, že pevně věřím, že v 
této skupině lze nalézt nápravu.

Vracíme se zpět k číhání nyní, prosím, pokračujte v úžasné práci!

#221 re. #217

Re: Prostředky ve státní pokladně pocházejí z konverze, NE ze zástavního práva k 
nemovitostem
trooper753
Ne 22. července 2012 14:04

Mohl by tedy člověk složit originál soudu na finanční úřad, aby se zbavil dluhu finančního 
úřadu? Soudní příkaz proti nim.....? Je to obchodní dokument. Potvrzení, ačkoli a máte zájem na 
obsahu.
Asi jen přemýšlím nahlas.

#222 re. #199

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
nodoubt4u269
Ne 22. července 2012 14:12

Mám mnoho dluhopisů uložených v pokladně! Velmi dobře tomu rozumím!

John

#230

Palčivá otázka
trooper753
Ne 22. července 2012 16:53



99

Na domovské stránce skupiny je na obrázku BC razítko. Vypadá to jasně, že podpisový řádek je 
mikrotisk (tak trochu), ale co je na něm napsáno?

#232 re. níže

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
trooper753
Ne 22. července 2012 16:59

Nezapomínejme, že rodící se loď dostává registrační číslo, aby ji bylo možné identifikovat, 
prodat/vlastnit a zjistit, kdo po moři cestuje. V lidských případech na mořích, kde se obchoduje. 
Kdysi jsem žil nedaleko místa, kde se stavěly jachty Hatteras. Stavěli je, ale čísla na boku jim 
nedávali. To se děje prostřednictvím státu. A když o tom teď přemýšlím - často je to jedno 
písmeno a hromada čísel, něco jako zadní strana průkazu SS.

"motla68" <motla68@...> napsal: re. níže

Jak je to možné, když více než jeden registrátor řekl "registrujeme události, ne lidi"? 

eponymous_680 <embury111@> napsal: re. #222

Ano, ale my jsme dluhopisy ve jménu slaměného muže?

- peacemaker -

#235

Re: PRAVDA O BALÍČCÍCH NAŠÍ STÁTNÍ POKLADNY!!!
william.jeff...
Ne 22. července 2012 17:54

Shalom! Jak se máte? Jmenuji se William Blake: rodina Jeffreyho. Nedávno jsem dostal 
pozvánku do této skupiny od někoho, koho neznám. I já jsem byl v roce 2009 uveden na scestí 
chybným postupem Tima Turnera, když jsem vyplnil požadované dokumenty a dluhopisy, vše 
bezvýsledně. Prostudoval jsem různé jiné procesy, včetně velké části procesu Jeana Keatinga a 
Davida Clarence o pozůstalosti/exekutorském procesu. Samozřejmě, že david clarence by to 
všechno označil za další nesmysly obchodního guru.

Máte nějaké vzorové šablony typu Tim Turner, které byly opraveny a aktualizovány podle 
nových poznatků, které nyní máte? Je třeba opravit to, co již bylo vyplněno, nebo stačí 
dokumenty vyplnit znovu, jako by předtím nic nebylo? Nevíte o nějakém zdroji, kde by se daly 
zdarma stáhnout vzory dokumentů TT, protože jsem je smazal z počítače? Doufám, že brzy 
budete mít k dispozici celý balík šablon s návodem, jak je správně vyplnit.

Znáte Tami Peppermanovou a co si myslíte o jejím postupu? Nedávno jsem se seznámila s 
některými jejími materiály, ale zdá se mi, že má spíše protichůdný přístup "Jít na to".



100

Válka" se zločinci ve vládě, namísto toho, aby k přístupu k majetku využili například daňový 
úřad. Má zajímavé postřehy, ale já chci žít spíše v míru se všemi lidmi, než s někým válčit. Proto 
jsem nikdy nemohl dokončit proces TT, který zahrnoval podání Maritime Liens proti vládním 
úředníkům. Špatná chyba, takže jsem od toho upustil, aniž bych proces dokončil, protože jsem to 
z náboženských důvodů nemohl dotáhnout do konce. Jsem rád, že jsem to udělal, protože mnoho 
lidí se tím dostalo do velkých problémů. Moc vám děkuji za veškerou pomoc. Nechť je chválen 
Jahve!

william blake
Výslovné vyhrazení všech svobod

#237

TÉMA: ZPRÁVA O SOUKROMÉM SETKÁNÍ SE SPŘÁTELENÝM SOUDCEM...
Bill
Ne 22. července 2012 18:32

MYSLÍM, ŽE BY SE VÁM MOHLO LÍBIT SLYŠET Z ÚST SOUDCE...Tento e-mail
byla zaslána
mě včera člen skupiny.

Dobrý den, toto . Píšu vám ze svého soukromého e-mailu, abych se zeptal, zda 
existuje způsob, jakbychmohli komunikovat na soukromější úrovni než na skupinovém 
fóru?rozdíl od mnoha lidí, kteří píší do skupinového fóra na Yahoo, nemám naléhavý problém 
a chci věnovat čas tomu, abych se řádně naučil S_P_L_A_S_H způsob. Jak jsem již řekl, 
viděl jsem mnoho různých
metodologie na toto téma, ale těch pár věcí, které jste zmínil na fóru, mi dává větší smysl než 
všechny ostatní bláboly, které jsem viděl, četl a slyšel během pětiletého lovu.

TADY TO ZAČÍNÁ BÝT ZAJÍMAVÉ...

Před necelými dvěma lety jsme s jedním blízkým přítelem měli to potěšení mluvit s jedním 
soudcem v důchodu o našem systému. Přesně to samé, co nám řekl o tom, jak je systém 
nastaven, jsem si právě přečetl v jednom z vašich příspěvků na fóru. Bohužel nám nechtěl říct, 
jak se v něm správně orientovat. Vtipné ale je, že nám řekl, že až zjistíme, jak se správně 
navigovat, máme to udělat správně. Dali jsme mu slovo, že to uděláme, a odešli jsme. Jeho 
předpoklad, že dostaneme správné informace, mě samozřejmě oslovil. Ale tady vidím a
slyšel to samé, co mi bylo vysvětleno od zasvěceného člověka na jednom z vašich příspěvků ve 
fóru. NEMŮŽU VĚŘIT, že se neobjevilo více příspěvků a poznámek z tohoto příspěvku. Jako 
by lidé na fóru pro stromy neviděli les. Také to vypadá, jako by chtěli jen postup podle sušenek. 
Ale to odbočuji. O našem náhodném setkání s vysloužilým soudcem jsem nikomu neřekl, 
protože jsem ho využil jako způsob, jak zjistit, kdo matrixu opravdu rozumí a kdo ne. Bylo to asi 
tak všechno, co jsem věděl, že je pravda. Všichni ostatní takzvaní guruové bylinikdy nedokázali 
na požádání plně vysvětlit, jak je systém nastav Ale ty jsi to udělal, aniž bychom se já nebo 
kdokoli jiný museli ptát. Takže, jak vidíte, měl jsem to docela těžké. ..........Ještě jednou díky 
zaváš.
a těším se na vaše zprávy.



101

PAK SOUDCE ZNÁ PRAVDU A MOŽNOSTI NÁPRAVY, USTOUPÍ.
PŘI JEHO PŘEDLOŽENÍ. A TI SOUDCI, KTEŘÍ TO NEUDĚLAJÍ, TO RYCHLE ZJISTÍ, 
PROTOŽE
JEJICH DLUHOPIS NEPOKRYJE ANI ZLOMEK DAŇOVÉ POVINNOSTI, KTEROU 
VYTVOŘÍ, KDYŽ
HROMADIT CENNÉ PAPÍRY A NEOZNAMOVAT ZISK. Bill

#239 re. níže

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
embury111
Ne 22. července 2012 18:55

Podle mého názoru, protože mi na tom záleží? Nemyslím to ve zlém, když to říkám, protože 
jsme tu všichni bratři a sestry: Je čas na další vymazání pevného disku.

- peacemaker -

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU
KONEČNĚ 

ODHAL
ENOpod motla68 <motla68@...>
Neděle, 22. července 2012, 18:46 hod.

Ano, tohle všechno je rozhodně nevzdělanost a pak převýchova. Je to jednoduchá 
metoda, ale stejně jako většina tady jsem měl v hlavě a na disku spoustu blbostí. 
Nakonec jsem musel většinu těch věcí na obou místech vymazat, abych mohl začít téměř 
od nuly, pak se to všechno začalo dávat dohromady.

" Přišel jsem naplnit zákon, ne ho zrušit."

"embury111" <embury111@...> napsal: re. níže

Tady je zenová maxima zákona, pro vás na oplátku, znám maximu, na 
kterou poukazujete, zmínil jste ji tisíckrát, Jeden z mých oblíbených 
příběhů se týká buddhistického učence a zen.....

"Učenec měl rozsáhlé vzdělání v oblasti buddhistických studií a byl 
odborníkem na Nirvána sútru. Přišel studovat k mistryni a po obvyklých 
úklonách ji požádal, aby ho učila zenu. Pak začal vyprávět o svých 
rozsáhlých doktrinálních zkušenostech a blábolil o mnoha sútrách, které 
studoval.



102

Mistr trpělivě naslouchal a pak začal vařit čaj. Když byl čaj hotový, nalila 
ho do učencova šálku, až začal přetékat a stékat po podlaze. Učenec viděl, 
co se děje, a vykřikl: "Přestaň, přestaň! Šálek je plný, víc už do něj 
nenaliješ."

Mistr přestal nalévat a řekl: "Jsi jako tento pohár, jsi plný myšlenek o 
Buddhově cestě. Přicházíš a žádáš o učení, ale tvůj pohár je plný, 
nemohu ti do něj nic nalít. Než tě budu moci učit, budeš muset svůj 
pohár vyprázdnit." A tak se obrátil k němu.

"motla68" <motla68@> napsal: re. níže

I kdyby to bylo v zastoupení, jak to projde testem Maxima 
zákona, který říká: "Disparata Non Debent Jungi - nerovné věci 
by neměly být spojovány"?
Pak je tu biblický verš, který říká, že si nemáte člověka považovat 
jako sebe sama.
Našel jsem také zákony, které říkají, že domněnka osoby vytváří 
důvěru. Ten nástroj je jen něco, co se používá, nejsme k němu 
vázáni ani k němu nepřistupujeme, ledaže bychom s ním souhlasili 
nebo k němu mlčky přistoupili.

Proč bych se tím měl zabývat a vytvářet tento předpoklad ?

Jediným důvodem, proč bych něco takového nosil, je prokázat, 
kdo si činí nárok na jméno, a to ani ověřenou kopii.

eponymous_ 680 <embury111@> napsal: re.#232 
2.

...to jsem neměl na mysli, měl jsem na mysli práci 
prostřednictvím zmocněnce, mrtvé věci, se kterou může 
jednat pouze mrtvý papírový svět - takový, který má 
postavení v admiralitě.

- peacemaker -

#243 re. níže

Re:  ZPRÁVA O SOUKROMÉ SCHŮZCE SE SPŘÁTELENÝM SOUDCEM...
rhs8963
Ne 22. července 2012 20:45

Panebože.Právě .......jsem se dočkala zjevení!

Reprobate........vs. re-probate!



103

Jsem tak ohromen, že nám to vnucují přímo do obličeje a my úplně přehlížíme, co se .........děje.
mluvit

Znovu číhám.......udržujte informace! Tohle je PhD, který se na vás obrací............úžasné!

Re:  ZPRÁVA O SOUKROMÉ SCHŮZCE SE SPŘÁTELENÝM SOUDCEM...
re. 237

motla68 <motla68@...>
Neděle, 22. července 2012, 22:12 hod.

Ano, aby případ vůbec mohl existovat, musí být financován. Pokud je financován, pak 
existuje účtenka. Pokud bylo vše předplaceno Kristem, pak je to vše daň, tudíž někde 
existuje daňový doklad. Otázky je třeba klást úředníkovi před soudem a během několika 
dnů po vytvoření případu, také bych se jich zeptal, jak je možné, že se pokouší 
reprobovat pozůstalost. Pokud je po tom všem ticho, pak je jasné, že si účtují a 
abrakadabra tah na vás zahráli za váš souhlas nebo tichý souhlas, jděte je za to zavřít.

Sledujte, zda se duševní způsobilost přesune do , jedná se o zdravotní stav:

ABRACADAB'RA, Jméno božstva uctívaného Syřany: kabalistické slovo. Písmena jeho 
jména, napsaná na papíře ve tvaru obráceného kužele, doporučoval Samonicus jako 
protilátku proti některým nemocem.

Websterův slovník z roku 1828

Americká právní věda uvádí, že příslušnost lze napadnout pouze v případě zvláštního 
podání, nikoliv v případě obecného podání.

'm

#245 re. #180

Jaký je nejrychlejší způsob ??
sawasinc
Po 23. července 2012 12:27

Jaká je nejrychlejší cesta k nápravě, kterou má věřitel s plným statusem k 

dispozici?? Sharon.

#246 re. #180

Re: Jaký je nejrychlejší způsob ??
sch704



104

Po 23. července 2012 8:01

Zdravím všechny. Jsem v této skupině nováčkem, ale už se tu nějakou dobu pohybuji. 
Souhlasím se Sawasincem v tom, jak se co nejrychleji dostat k tomu, jak toho psa pověsit. Jsem 
na tom podobně jako ten chlapík, který psal, jak je na sebe naštvaný, že se motá kolem takových 
jako Tim Turner a "pastor" Tony King a hledá nápravu. Taky jsem si myslel, že Tim to myslí 
vážně, vlastně jsem ho dlouho považoval za velmi dobrého přítele. Teď si myslím, že to na mě 
možná hrál kvůli mému spojení s Montanou, jako to dělal Sam the Sham. Jde o to: Já jsem 
hledal a DĚLAL mnoho let. Nejen čtu a přemýšlím. Jednám podle toho, co jsem se naučil. 
Problém s tímhle přístupem "Babe Ruth" k věcem je, že nakonec častěji stávkujete, než 
odpalujete homeruny. Strávil jsem šest let ve federální věznici. Švih a švih. Když jsem napadl 
banku, přišel jsem o manželčino auto Suburban a svůj nový pickup. Švih a neúspěch. Přišel 
jsem o náš dům, který mi byl zabaven poté, co jsem ho sedmkrát zaplatil! Švih a neúspěch. 
Vystěhovali mě z našeho
vlastní dům, kde s námi žije rodina naší dcery a kde jsme s manželkou vážně nemocní. Takže 
ano, odpověď na rychlý způsob, jak se dostat k další kapitole, bych opravdu, ale opravdu ocenil. 
Připadám si jako Ronnie Dunn ze slavné skupiny Brooks and Dunn, když se ho ptali, jaké to je 
stát se přes noc senzací. Jen se zasmál a řekl: "Jo, trvalo nám dvacet let, než jsme se stali senzací 
přes noc"!

Takže, Bille, no tak. Prosím. Dejmeee. Potřebuju. 

Potřebuju. S pozdravem;
Steven Charles Hance

#247 re. #70

Re: Platí to pro Kanadu nebo USA? - OBOJÍ
takingmytime...
Po 23. 7. 2012 8:02 Ahoj Bille,

Jak tyto prostředky, o kterých v této skupině hovoříte, ovlivňují Kanaďany? Jsou obtížnější? 
Méně obtížné?

Existují nějaké zásadní překážky, které musí Kanaďané překonat, a jaké překážky to podle vás 
jsou?

Můžete uvést nějaké příklady toho, co máte na mysli, prosím.

A co Kanaďané, kteří mají zelené karty (trvalý pobyt) a nyní žijí ve Spojených státech? Co 

Kanaďané, kteří jsou nyní občany USA?

Těšíme se na vaši odpověď. Děkujeme.

#248 re. níže



105

Re:  ZBAVENÍ SE EXEKUTORŮ.....................................TRVALE.
wingjockey...
Po 23. července 2012 9:02 hod.

Nejsou daňové orgány povinny učinit totéž....tj. ............ověřit dluh?
Nejsou daně z kapitálových výnosů pro 
výběrčí? Jsou to přece také soukromé 
společnosti, ne?
To je vtipné. Musí to být neziskové organizace 503C.

Re:  Re: Zbavení se exekutorů....PERMANENTNĚ. re. #193
motla68 <motla68@...>
Ne, 22. července 2012 16:31:55

pokud si chtějí účtovat poplatky, nestůjte jim v cestě. 

Trustee De Son Tort, tvrzení, že osoba vytváří důvěru.

#252 re. níže

Re: Platí to pro Kanadu nebo USA? - OBOJÍ
givb332
Po 23. července 2012 11:55

Motla68; Nemám co dát. Vzali mi všechno kromě mého domu. A teď za tuhle srágoru platím 
potřetí. Tak mi vraťte, co můžu a co nemůžu. Zdá se mi divné, že by si člověk vzal 6 let.
pro něco, co by mělo být provedeno mnohem rychleji. Děkuji.
Glenn Vanden Bosch

23.7.2012 11:40, motla68 napsal: re. #247

Pokud se vydáte cestou přirozeného práva, vše platí univerzálně, mezinárodně, národně, 
v celém kraji. Nezáleží na tom, v jaké zemi žijete.

Slovy Gándhího "buďte změnou, kterou chcete vidět".

Vzal jsem to doslova a začal pomáhat měnit nejen svůj život, ale i místní komunitu. Jak 
bylo uvedeno v jiném nedávném příspěvku, podívejte se nejprve do zrcadla a odpusťte 
sobě, odpusťte druhým a pak dávejte, dávejte, dávejte Možná budete překvapeni, co 
přijde na oplátku.

'm

#253 re. #239 2.



106

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
camille.humble
Po 23. července 2012 12:46 hod.

Jsem na tom stejně. Mám tolik věcí, které jsem se časem naučil, a uložených věcí, že v tuto 
chvíli prostě nevím, kde začít. Kdysi jsem měl všechny dluhopisy a smazal jsem je, ale teď se 
mluví o dluhopisech. Asi budu potřebovat větší pomoc, než jsem si myslel. Moje otázka asi zní, 
kde mám začít mám rodný list a co teď?

#254 re. #221

Re: Prostředky ve státní pokladně pocházejí z konverze, NE ze zástavního práva k 
nemovitostem
Bill
Po 23. července 2012 12:49 hod.

ANO A NE. Ne samotný příkaz, ale jistota na něm napsaná, což je to, co lidé celou dobu dělali 
se složenkami a bankovními akceptanty, ale u nesprávné osoby a se špatnými papíry. Klíč je v 
pochopení cenných papírů a jejich základního účelu a v používání svěřenských fondů. Bill

#256 re. #235

Re: PRAVDA O BALÍČCÍCH NAŠÍ STÁTNÍ POKLADNY!!!
Bill
Po 23. července 2012 13:07 hod.

Ahoj Anon - Je mi líto, ale žádné dokumenty o Turnerovi zde nenajdeš. Jsou příliš nesmyslné na 
to, aby se daly brát vážně. Pokud byste chtěl lépe porozumět procesu Treasury, podívejte se 
prosím na příspěvek č. 199. Bill

#258 re. #254

Re: Prostředky ve státní pokladně pocházejí z konverze, NE ze zástavního práva k 
nemovitostem
apokalypsa1...
Po 23. července 2012 13:16

Ahoj Bille,
Když říkáte "špatný člověk", máte na mysli slaměného panáka a skutečného člověka. Protože mi 
připadá, že pokud se vše vrací k BC, pak je to místo, kde leží naše náprava, protože to je 
"původ" a pak , v důsledku, SS#. ALE jak je to řečeno v praxi, co se týče placení dluhů a/nebo 
"vymáhání cenných papírů"?
Poté, co člověk začne "vědět", se zdá, že je třeba upozornit IRS, že jsou našimi správci a že 
mají být zodpovědní za získání a poskytnutí našich "fondů" a nápravných opatření. Nebylo by 
tomu tak?



107

#260 re. #246

Re: Jaký je nejrychlejší způsob ??
Bill
Po 23. července 2012 13:26 hod.

Milý Stevene, chápu tvé oběti, ale se vší úctou, NEBUDEME V TÉTO SKUPINĚ 
SLANDEROVAT LIDI. Děkuji vám za pochopení.

Můžeme informovat o tom, že dokumenty jsou vadné, chybné, nesmyslné, můžeme poskytovat 
učené analýzy jiných postupů, ale nebudeme útočit na záměry našich kolegů ani porušovat Boží 
zákaz volných jazyků.

Jsme-li skutečně suverénní, neměli bychom si nejprve uvědomit, že náš život odráží NAŠE 
VLASTNÍ rozhodnutí, než začneme obviňovat druhé? To, co slyším, když lidé říkají takové 
věci, je jejich volání po odpuštění za to, co považují za své vlastní hříchy. Ve jménu Ježíše a při 
vzpomínce na jeho slova při ukřižování se modlím, aby každý člen této skupiny přijal odpuštění. 
A modlím se za tebe, Stevene, abys to přijal s otevřeným srdcem.

Děkuji za pochopení a prosím, odpusťte mi mé kázání. Bill

#262 re. #247

TÉMA: O CAN-A-DA; GLORIOUS AND FREE no , ne tak docela
Bill
Po 23. července 2012 13:43

NAŠIM KANADSKÝM ČLENŮM - PŘIJĎTE JEDNOU, PŘIJĎTE VŠICHNI, protože vše 
funguje N o hranicích s několika změnami. Jistota je jistota, důvěra je důvěra. Koncepty jsou 
stejné, implementace má některé zvláštnosti (například výdej daňového identifikačního čísla), 
ale nic, co by skromný zdravý rozum nedokázal překonat. Kanada má všechny formuláře pro 
podporu vašich obchodních postupů. Rev Can ví, jak je zpracovat. Kanadský systém registrace 
zabezpečení osobního majetku je obdobou systému podávání UCC ve Státech.

Ti, kteří mají americké občanství, zde mohou působit také. Americké účty lze vyřizovat 
prostřednictvím Států.

Abychom vám ukázali, že převod je jednodušší než bláznivý vzorec pro přechod z Boží teploty 
(základ 8 Fahrenheita) na Luciferovu metriku (základ 10 "jednotek" - stejně jako peníze na 
účtu), zde je malý domácí úkol:

Kdo by se chtěl odvážit, kde byste podali "pokladní proces" v Kanadě, a zdůvodnit 
proč??? Bavte se. Bill

#265 re. #248



108

POKUD JE TO LEGÁLNÍ, NENÍ TO DAŇOVÝ PODVOD, že?
Bill
Po 23. července 2012 13:58

DOBRÉ OTÁZKY RANDY. NE, daňové orgány nemusí ověřovat. existuje předpoklad 
správnosti. Převládající doktrína admirality zní: Vinen, dokud není prokázána jeho nevina. Jak to 
může existovat v republice? Předpoklad správnosti. Pokud nikdo neprotestuje ani po třech 
pokusech, předpokládá se, že jde o běžnou obchodní praxi.

To platí i pro ostatní. Ale ano, pokud přijímají, aniž by dávali stejnou hodnotu, jedná se o 
nerovnoměrnou směnu, o ÚMYSLNÝ ROZPOČET, a uplatní se kapitálové zisky. Ale 
regulérnost překonává daňový podvod, protože se nikdo neptal výběrčího ani jeho přiznání k 
dani darovací.

VELMI BYSTRÉ OD VÁS. NEMĚL BYS VIDĚT ZJEVNÉ VĚCI. Bill

#268 re. #253

PROCES POKLADNY - KDE ZAČÍT? - Přímo zde
Bill
Po 23. července 2012 14:13

AHOJ CAMILLE - UŽ JSI TO UDĚLALA. Jsi tady a stoupáš po žebříčku. Pokud jsi četla můj 
dřívější e-mail o procesu, víš už víc, než jsem věděla já nebo mých prvních čtyři nebo pět 
podání.

Největší část toho, s čím se potýkáte, je pochopení (jak už jsem říkala mnohokrát, až jsem to už 
ani já nemohla poslouchat). Papírování na ministerstvu financí je snadné, zjednodušené a 
jednoduché. Čtyři kusy papíru. Ani kousek nesmyslného vlasteneckého blábolu. Bohužel se lidé 
nechali strhnout Turnerovým účinným prodejním tónem. Doufám, že tato skupina probudí v 
lidech potřebu TRÉNOVAT SVÉ SÍLY DISKRIMINACE. Vláda vás přesvědčila, že 
diskriminace je zlo. DISKRIMINACE JE ZLO, pokud ji namíříte na svinstvo, které nám denně 
přechází přes schránky, místo na ostatní děti Boží.

ALE MUSÍ SE TO UDĚLAT SPRÁVNĚ. Pošlete mi prosím soukromý e-mail, pokud máte zájem. Bill

#270 re. #222

Re: DLUHOPISY NA MINISTERSTVU FINANCÍ
Bill
Po 23. července 2012 14:19

Jacku, díky za sdílení. POTVRDIL JSI, OVĚŘIL NEBO ČERPAL Z NICH? Většina dluhopisů, 
které byly "umístěny" u ministerstva financí, je vadná. Ve většině případů je to otázka správné 
(nebo nesprávné) osoby. Zejména ty, které prosazoval Tim Turner, jsou dost špatné ve všech 
směrech. K tomu, aby je ministerstvo financí respektovalo, je třeba, aby emitent byl



109

uznaný admiralitní subjekt. Je to v podstatě stejné, jako kdyby rodiče ignorovali nápady svých 
dětí, dokud děti nedosáhnou plnoletosti a nezačnou platit účty. Pak jsou rodiče najednou samé 
uši. Bill

#280 Re. níže

Re:  O CAN-A-DA; GLORIOUS AND FREEno............, ne tak docela
fdmfghr
Po 23. července 2012 15:35

Co se týče poslední části a procesu pokladny, ano, zmíněné tři zdroje se zdají být nejlepší, ale 
můžete vy nebo někdo jiný potvrdit něco užitečného, co pochází z jednání s některým z nich?
O takových jsem ještě neslyšel! Z logiky věci by to měl být generální insolvenční správce, 
ale dostal někdo někdy od tohoto úřadu užitečnou odpověď?

Re:  O CAN-A-DA; GLORIOUS AND FREE....well ne tak docela re. #262
eponymous_680 embury111@... 
Po Jul 23, 2012 4:28:43 PM

Dobře, Bille, jdu do toho. Vím, jaké formuláře jsou analogické od CRA k IRS - tj. 
T5008, je jako formulář OID, správně? CRA má asi 1/100 množství formulářů, které má 
IRS, takže to je bonus...
Systém PPSA je velmi jednoduchý na používání, 
http://arrival.ppsaontario.com/home/en/, lze podat v každé provincii.
S metrickou soustavou máš pravdu, neoficiálně jsem slyšel, že aby skryli posvátný 
systém měření (stopy, libry, Fahrenheita atd.), přešli zde na metrický systém.

Kam speciálně uložit "proces pokladny"? Dobře, myslím si toto: buď byste ji uložili u 
ministra financí (https://en.wikipedia.org/wiki/Finance_minister), nebo u generálního 
správce kanadské pokladny (ten je "pokladníkem"), nebo - u Bank of Canada - naší 
"federální rezervy" - to jsou mé odpovědi.
- někdo další?

- PEACEMAKER -

#281 re. #280 2nd & níže

Re:  KANADSKÝ GUVERNÉR PRO IMF
Bill
Po 23. července 2012 15:50

Oba máte pravdu. Balíček ministerstva financí v Kanadě patří Jimu Flahertymu, ministru 
financí. A důvod, proč to víme, je následující:

1. Jak upozornil embury111: dohlíží na Bank of Canada. Ale také,
2. Je kanadským guvernérem MMF...

http://arrival.ppsaontario.com/home/en/


110

http://www.imf.org/external/np/sec/memdir/members.aspx

Stejně jako v mnoha jiných případech se řídíme zdravým rozumem. Vítejte kanadští členové. 

Bill "motla68" <motla68@...> napsal: re. #262

Pro tvou informaci, moje kontakty v Kanadě mi říkají, že ministr financí je ten, u koho 

začínáš. mír, bratře.

#282 re. #245

Re: Jaký je nejrychlejší způsob ??
embury111
Po 23. července 2012 15:52

Jaká je nejrychlejší cesta k mistrovství?

Chuť Banzova meče

"Matajuro Yagyu byl synem slavného šermíře. Jeho otec se domníval, že synova práce je příliš 
průměrná na to, aby mohl očekávat mistrovství, a proto se ho zřekl. Matadžuro se tedy vydal na 
horu Fuhra a tam našel slavného šermíře Banza.

Banzo však otcův úsudek potvrdil. "Chceš se učit šermovat pod mým vedením?" zeptal se 
Banzo. "Nemůžeš splnit požadavky.

"Ale když budu tvrdě pracovat, za kolik let se stanu mistrem?" trval na svém mladík.
"Zbytek života," odpověděl Banzo.

"Nemůžu čekat tak dlouho," vysvětlil Matajuro. "Jsem ochoten projít jakýmikoliv obtížemi, jen 
když mě to naučíš. Když se stanu tvým oddaným služebníkem, jak dlouho to může trvat?

"Ach, možná deset let," odtušil Banzo.

"Můj otec stárne a já se o něj budu muset brzy postarat," pokračoval Matajuro. "Kdybych 
pracoval mnohem intenzivněji, jak dlouho by mi to trvalo!
"No, možná třicet let," řekl Banzo.

"Proč?" zeptal se Matajuro. "Nejdřív říkáš deset a teď třicet let. Podstoupím jakékoli útrapy, 
abych toto umění zvládl v co nejkratší době!

"No," řekl Banzo, "v tom případě budeš muset zůstat se mnou sedmdesát let. Člověk, který tak 
spěchá za výsledky jako ty, se málokdy učí rychle.

http://www.imf.org/external/np/sec/memdir/members.aspx


111

"Dobrá," prohlásil mladík, když konečně pochopil, že je kárán za netrpělivost, "souhlasím.

Matajurovi bylo zakázáno mluvit o šermu a dotknout se meče. Vařil svému pánovi, myl nádobí, 
stlal mu postel, uklízel dvůr a staral se o zahradu, a to vše bez jediného slova o šermu.

Uplynuly tři roky. Matajuro stále pracoval. Při pomyšlení na svou budoucnost byl smutný. Ještě 
se ani nezačal učit umění, kterému zasvětil svůj život. Jednoho dne se k němu však Banzo 
připlížil zezadu a zasadil mu strašlivou ránu dřevěným mečem.

Následujícího dne, když Matajuro vařil rýži, na něj Banzo opět nečekaně vybafl.

Poté se Matajuro musel dnem i nocí bránit nečekaným útokům.

Neuplynul jediný den, kdy by nemusel myslet na chuť Banzova meče.

Učil se tak rychle, že svému pánovi vykouzlil úsměv na tváři. Matajuro se stal nejlepším 
šermířem v zemi."

#287 re. #208

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
tgplumbbob
Po 23. července 2012 17:20

derricku, jestli mohu zkusit odpovědět na tvou otázku, když Bill mluví o BC a BC bond, říká, 
že se má "účtovat na stejný účet", ale když se dělá "akceptace zápočtu", používá se formulace 
"na účet".

#288 re. #258

Re: Prostředky ve státní pokladně pocházejí z konverze, NE ze zástavního práva k 
nemovitostem
Bill
Po 23. 7. 2012 18:15 Už 

to vědí. Bill #290 re. 

#247

Re: Platí to pro Kanadu nebo USA? - OBOJÍ
Bill
Po 23. července 2012 18:19



112

Viz vlákno, které jsme na toto téma otevřeli. Bill

#293 re. #199

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
markonealus
Po 23. července 2012 19:41

"VÍ NĚKDO, PROČ NA RODNÉM LISTĚ OZNAČUJEME: "ÚČTOVAT TOTÉŽ 
JOHNOVI"?
HENRY DOE # 123-45-6789?"

Upřímně řečeno, nevěděla jsem, že bychom měli.

#295

Číslo jména.
motla68
Po 23. července 2012 9:52 hod.

Pro vaši informaci, pro urovnání případných sporů, zda je SSN číslem jména či 

nikoli. Floridské zákony

382.0135€€Čísla sociálního zabezpečení; program sčítání při narození.-Oddělení se dohodne se 
Správou sociálního zabezpečení Spojených států amerických na účasti v dobrovolném programu 
sčítání při narození. Státní matrikář je oprávněn přijmout veškerá opatření nezbytná pro správu 
programu v tomto státě, včetně úpravy postupů a formulářů používaných při registraci narození.

#297 re. #281

Re:  KANADSKÝ GUVERNÉR PRO IMF
lzvw7r2012
Po 23. července 2012 11:03 hod.

Je tedy tento lék určen pouze pro osoby narozené v USA a Kanadě?

A co ti, kteří se nenarodili v USA ani v Kanadě, ale byli naturalizovanými občany USA? Mohli 
by "občané" narození v zahraničí využít tento opravný prostředek?

#298 re. #297

Re:  KANADSKÝ GUVERNÉR PRO IMF
motla68



113

Po 23. 7. 2012 11:47

Jakákoli země v rámci Organizace spojených národů. Pravděpodobně i další, jen je třeba 
prozkoumat jejich konstrukci důvěry.

#299 re. níže

Re: Jaký je nejrychlejší způsob ??
sawasinc
Út 24. července 2012 2:39 hod.

Jen jsem chtěl poděkovat všem, kteří odpověděli na můj dotaz: "Jaká je nejrychlejší cesta pro 
opravné prostředky, které má k dispozici věřitel s plným statusem ??"

Udělal jsem vyhledávání "FULL Status Creditor" myslel, že člověk by mohl začít tam a tam není 
nic, co přijde, takže nemůžeme jít touto cestou lol .

Všichni víme, že Čína je VELKÁ.. a přesto se na: 
http://www.bjreview.com.cn/special/2010-08/27/content_303573.htm dokonce 
uvádí:

"Postavení Číny jako největšího věřitele na světě ještě nebylo plně potvrzeno, (WOW) a Čína by 
neměla v této roli přebírat žádnou odpovědnost," uvedl Ba Shusong, zástupce ředitele Institutu 
finančních studií Centra pro výzkum rozvoje při Státní radě."

SOOOOOOOOOOOOOO

Vím, že neexistuje žádné rychlé řešení "čehokoli", co by mělo v životě skutečný smysl a 
hodnotu.. a opravdu vím, že je na mně, abych si udělal průzkum. Myslím, že jsem jen chtěl 
vybrat nějakou moudrost z velkých myslí na tomto seznamu, abych zjistil, jestli se někdo jiný 
cítí jako já a jestli by mě někdo mohl nasměrovat na nejlepší a stále nejrychlejší způsob, jak se 
dostat k Plnému stavu věřitele.

Jen být nasměrován na informace potřebné k učení "jak" lépe než jak jsem byl nasměrován v 
minulosti, a v podstatě vidím, že jsme všichni stále na stejné lodi zde. Nejsem si jistý, zda 
opravdu existuje odpověď na mou otázku, protože se v podstatě nazývá.. "Čas" a naučit se vše, 
co člověk může v rámci této "časové osy".

A bude na tom vůbec záležet, když náš Otec/Pán jedná v rámci své "časové osy", aby nás k sobě 
povolal.

A že člověk potřebuje hledat sám sebe, což také denně dělám, abych měl "vztah" se svým 
Otcem/Pánem, protože se zodpovídám pouze Jemu, i když vláda věří v opak.

Děkuji vám všem za odpověď.. a děkuji Billovi za tento seznam. Sharon.

http://www.bjreview.com.cn/special/2010-08/27/content_303573.htm


114

Ve zprávě ze dne 23.7.2012 12:32:34 východního letního času píše motla68@...: re. #246

Nejrychlejší cestou je přestat být závislý na druhých lidech, aby vám něco dali, aniž 
byste si to zasloužili, přestat hledat odpovědi mimo sebe. Dokud se tam nedostanete a 
nenaučíte se to sami, pokládejte vládě těžké otázky, dostávejte zpět své vlastní dopisy s 
odpověďmi. Vezměte si to od někoho, kdo také byl po nějakou dobu, jakmile jsem 
odložil hračky a začal přicházet do věku plnoletosti tím, že jsem udělal vše výše uvedené 
a prakticky vytvořil svůj vlastní zákon prostřednictvím vnitřního já, žárovky se opravdu 
začaly rozsvěcet.

Jsem přesvědčen, že nejsme svrchovaní, pokud jste křesťané a věříte v Boha, pak byste 
měli vědět, že on je jediný svrchovaný a naše svrchovanost na této zemi je skrze něj. Já 
už se ani nenazývám křesťanem, a to z několika důvodů, mimo jiné proto, že nejde o 
náboženství, ale o vztah. Komu dáváte zástavu, to může být jen jeden.

Klobouk dolů před Billem za odvahu vytvořit tuto skupinu a hostit nástroj spolupráce 
pro nás komunikovat prostřednictvím, ale odpovědi nebudou přijít z něj, stejně jako já, 
to je všechno na vás a jak vážně jste o změně svého vlastního života, jste připraveni 
podívat se do zrcadla a dokonce položit těžké otázky na sebe, nejprve odpustit sami, než 
můžete odpustit ostatním za bolesti a peonage jste vložili na své bližní za hřích v 
obchodě.

Peace brother, keep reading the other messages and checking out the other resources, 
actually go to the link, crack open a book, good luck to you man.

'm

#300 re. #208

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
derrickwayne...
Út 24. července 2012 2:46 

Od: motla68

Poplatky jsou to, co dělá vojenská okupace. Co vypovídají informace v postupu ministerstva 
financí o tom, kdo je zmocněn k výkonu své práce?

Postup pokladny, který zde Bill uvedl, je mnohem jednodušší než u jiných skupin, buďte vděční 
a jděte studovat. ===
===
Dobře, udělám to. Studoval jsem Billa a žádám o vysvětlení. POKUD nechce, je to v pořádku.



115

#301 re. #

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
derrickwayne...
Út 24. července 2012 3:00 hod.

Někdy se tedy obviní slaměný panák a někdy se mu přičte k dobru.

#302 re. níže

Re: "proces pokladny"
derrickwayne...
Út 24. července 2012 3:05 hod.

motla68
Co je to dluhopis B.C.? Kde ho lze získat? Je BC Bond rodný list?

Pokud člověk zašle výpis z běžného účtu a sečte nákupy a zahrne do něj i nákupy kreditní 
kartou, měl by do daňového přiznání 1040V zahrnout i platby na kreditní karty?

Re: " pod 
motla68 <motla68@...>
Pondělí, 23. července 2012 18:08 

Krátký popis:

V podstatě vracíte dluhopis BC zpět ministerstvu financí, emitentovi měny, za účelem 
splacení dluhu proti jménu nemovitosti. Zmocňujete tak zástupce státní pokladny, tj. I R 
S, k výkonu jejich práce.

Ale tam je 2 věci, které si myslíte, že by vás tam mohl dostat dříve, 1 odpuštění a dobrou 
víru sebe a všech ostatních, 2. pokud to uděláte správně vrátit všechny účtenky, dokonce 
i ty hotovostní, CC, debetní výpisy za předchozí roky, které mohou být zpochybňování 
vás o, součty za jednotlivé roky. to prostě může ušetřit z toho, že děláte nějaké UCC 
nalezené v procesu pokladny, který by dal předpoklad, že vaše stále neodpouští a ve 
válce.

Bojovný vs. mírumilovný obyvatel 

"RandyW" <wingjockey@...> 

napsal:

Bylo jasně řečeno, že zde není k dispozici návod, jak zpracovávat. Ale tento 
"pokladní proces" byl několikrát konkrétně zmíněn, když jsem studoval 



116

příspěvky této skupiny. Poskytne někdo hodnotný popis nebo definici tohoto 
"pokladního procesu".



117

Mou první překážkou na cestě ke znalostem je pochopení žargonu, který 
používáte. Nemám se co odnaučovat. Musím se naučit VŠECHNO!!!

#303 re. #299

Re: Jaký je nejrychlejší způsob ??
iamsomedude
Út 24. července 2012 5:54 hod.

Proč uvažovat v tak omezených termínech, jako je "plnoprávný věřitel"? Co je to "plnoprávný 
věřitel"? Co vůbec znamená "plnohodnotný status"?

Proč prostě nedat tomu, kdo vznáší nárok, přesně to, co si přeje... dát mu "vlastnictví" nebo 
"nepříznivou držbu"?

Strana, která uplatňuje nárok, je "uživatelem " Z "práva válečné okupace" (JAG)
Příručka). .."Říká se, že někdo je uživatelem nebo požívá užívací právo, pokud má nárok na zvláštní 
užívání.
druhu na doživotí nebo na kratší dobu." A z CJS vyplývá, že "vlastnické úkony" jsou ve 
skutečnosti "úkony užívání užívacího práva", což je "nepříznivá držba", a každý platnýzákon, 
zákoník, pravidlo,a nařízení upravuje "užívací práva" nebo "správce" "pozemků" nebo "lidí" a 
jejich "majetek" nebo "zájmy ........, a pokud tito "správci" nebo "uživatelé" brání
"závazky smlouvy", které upravují něčí "holé vlastnictví" nebo "dispoziční práva", porušují 
"fiduciární povinnost" pro "nepříznivé vlastnictví" "zájmů" "holého vlastníka" nebo 
"zadavatele", protože "jednání bránící" znamená, že "závazky veřejného dluhu jsou 
zpochybněny" a "veřejný dluh nesmí být nikdy zpochybněn"; "reciproční odškodnění" nebo 
"splnění lichvářských povinností" JE veřejný dluhový závazek, na který odkazuje 14. dodatek; 
plnění smlouvy pod státní pečetí nebo "osvědčení o narození živého dítěte", které je jen 
stvrzenkou za "práci a dodání", kterou "příjemce" již "prospěšně použil", jak dokládá existence 
bankovek Federálních rezerv.

Co ještě potřebujete vědět?

Pokud si myslíte, že můžete, máte 
pravdu. Pokud si myslíte, že 
nemůžete, máte pravdu.

#304 re. #303

Re: Jaký je nejrychlejší způsob ??
motla68
Út 24. července 2012 7:40 hod.

Ach ano, až do včerejšího večera jsem si to z nějakého důvodu nikdy nespojil. Porod už 
proběhl. Je to stát, kdo si činí nárok na zástavu úvěru za jakékoli budoucí plnění. Tento nárok 
je to, co ho staví do pozice právního ručení jako uživatele.
Citát z Písma: "Ať je to napsáno, ať se to stane.



118

To je geniální!

Když člověk dostane pokutu, reklamace již byla podána, kdo je to, kdo si vyžádal všechny 
inzeráty od advokáta, stát prostřednictvím jiného svého zástupce udělal. Tak jim to pak prostě 
dejte. Ať si to vyřídí oni.
zodpovědnost za nakládání s chráněným 

majetkem. 'm

#305 re. #304

Re: Jaký je nejrychlejší způsob ??
rhs8963
Út 24. července 2012 7:46 

Motla:

Čtu příspěvek pod tvým a myslím, že se mi právě rozsvítila kontrolka. Vzpomínáš si na tu 
záležitost, o které jsme mluvili v červnu? Je to směr, kterým jsem se ubíral, nebo stanovisko, 
které jsem zaujal? Ještě si nejsem úplně jistý, ale v příštím dni se podívám do spisu a seznámím 
vás s pokrokem.

Usufruct!! To se stává jedním z mých nejoblíbenějších slov.......

#308 re. #302

Re: "proces pokladny"
motla68
Út 24. července 2012 8:01 hod.

Rodný list je jen důkazem, že existuje vazba, osvědčení doslova znamená "kopie", jinak by se 
řeklo Rodný list. Stejně jako osvědčení o vlastnictví vozidla, je to jen důkaz o tom, že nárok na 
vlastnictví někde existuje.

Ano, vše, co jste odevzdali/zaplatili do společnosti. Netrapte se příliš podrobnostmi, protože 
to nebude napořád, jde jen o to, abyste pomohli projevit dobrou vůli, že jste připraveni 
provést změnu od zasahování do toho, co bylo stvořeno, k jednání jako skutečný dědic toho, 
co bylo dáno všem lidem, tedy země.

'm

#309 re. #305

Re: Jaký je nejrychlejší způsob ??
motla68
Út 24. července 2012 8:05 hod.



119

Jistě, je jedním z těch, kteří se účastnili konferenčních hovorů, které jste vedli s naší skupinou.

#311 re. níže

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rhs8963
Út 24. července 2012 8:35 hod.

Můžete to prosím upřesnit? Jak do toho vstupuje banka? Co se ukládá obsluhovateli? Máte na 
mysli obsluhovatele hypotéky nebo banku obecně?

Děkuji

Re: POZOR, PROSÍM - KONEČNĚ ODHALENY TAJNOSTI 
VAŠEHO TRESTNÍHO PROCESUre.  #301
motla68 <motla68@...>
Úterý, 24. července 2012, 10:55 hod.

Uložení u obsluhy a nechte ji, aby se o to postarala, obsluha je registrována u SEC jako 
převodní agent.. tj. bankovní osoba.

#313 re. #311

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
motla68
Út 24. července 2012 8:58 hod.

Viz zpráva č. 294

#315 re. níže

Re: Jaký je nejrychlejší způsob ??
wingjockey...
Út 24. července 2012 9:18 hod.

Popište prosím "plnohodnotného věřitele" s údaji, které byste uvedli policejnímu kreslíři. Právě 
se učím pojmy používané v tomto novém jazyce.
A souhlasím.... věk plnoletosti...prohlášení bylo blahosklonné.
Guruové jsou zde v menšině a obviňují většinu z hrubých chyb. Jsou ochotni říci, jaké chyby to 
jsou?......Ano i ne. .....................................................................Hádejte!
Pomoc, kterou nabízejí, se skrývá v hádankách a záměrně nejasných odpovědích na přímé 
otázky. Chápu, že cvičení v objevování učiní poznání osobním. Přesto, nádherné tvrzení



120

jsou uvedeny na uvítací stránce této skupiny, ale nebyl nabídnut ani jeden příběh, který by 
popisoval nějaký triumf. Mýlím se? Prosím, nasměrujte mě na něj a já se pokorně omluvím.
Proč jsou ale detaily tak důležité? Protože ďábel se skrývá v detailech.

Re: pod 
eponymous_680 embury111@.. .
Po, 23. července 2012 8:16:33

Reagujete na MOJI odpověď Sawasinc@, který napsal:
"Jaký je nejrychlejší způsob nápravy, který má k dispozici věřitel s plným statusem ??" 
(viz níže příběh Zen). Rád používám metafory bojových umění k ilustraci bodů.

???

Protože ten zenový příběh BYL mou odpovědí na jeho otázku. Už vím, že neexistuje 
žádné rychlé řešení, proto jsem použil zenový příběh, abych to zdůraznil. Říkat někomu, 
že ještě nedosáhl plnoletosti, je podle mě trochu povýšené.
Prosím, buďte opatrní a důkladně si přečtěte celé vlákno, než odpovíte a hodíte své dva 
centy, což v budoucnu pomůže udržet věci přehledné.

- peacemaker -

Re: Jaký je 
nejrychlejší způsob ?? re. #282 
motla68
Po 23. července 2012 17:04

Jaký je rozdíl mezi tím, když žádáte lékaře o rychlou nápravu nebo gurua o 
rychlou nápravu? Problém je v tom, že rychlé řešení u většiny lidí nefunguje a 
nakonec jsou frustrovaní jako vy.

Čtení procesu pokladny nebo čtení toho, co vám říkáme, jaký je v tom rozdíl? 
musíte číst oběma způsoby a funguje to stejně jako výše, to, že vám to někdo 
řekne, nezaručuje, že to pochopíte, pokud jste došli až sem a ještě jste to 
nepochopili, je to vaše znamení.

Někdo řekl... "gimme gimme, I need I need" to je zábava.

Jste připraveni opustit věk menšiny a vstoupit do věku plnoletosti? Kladení 
otázek zde pomáhá ostatním, kteří možná měli stejnou otázku a báli se o ní 
mluvit.
Není to záležitost typu já, já, já nebo já, já, já. To, co se nabízí, je mnohem víc, 
než měla většina z nás na začátku, takže buďte vděční a jděte studovat.

'm



121

#316 re. #302

Re: "Pokladní proces" - Udělejme to správně.
Bill
Út 24. července 2012 9:19 hod.

Ahoj Derricku, píšu ti, abych tě vyzval k opatrnosti. Máš dobré otázky. Jste v základní fázi, kdy 
je pokušením malovat podle čísel. Doporučuji ti, aby ses spojil se schopným mentorem a rok se 
rozkoukával. Závidím vám tu výhodu, že máte mysl začátečníka. Doporučuji důvěřovat, že 
Otcův plán bude zahrnovat i vaši nápravu. Vaše víra je vaší spásou. Bill

#317 re. #303

TÉMA: VLASTNICTVÍ - PRÁVNÍ TITUL
Bill
Út 24. 7. 2012 9:25 [Re: #303]

VELMI DOBRÉ IAMSONEDUDE. PŘEKLAD: VLASTNICTVÍ JE PRÁVNÍ TITUL. 
VLASTNÍKEM JE
ZODPOVÍDÁ ZA DANĚ, POJIŠTĚNÍ, ÚDRŽBU A PLNĚNÍ. Znamená to přesně to, co
opak toho, co si myslí společnost. Vlastník je nájemcem, který se podřizuje bance, jež drží 
zástavní právo (ekvitní titul), tedy zajištěné straně. Teď už víte, proč prohráváte exekuce. Bill

#318

Re: Nový soubor nahraný do Reclaim_Your_Securities (Member Goodies v 1.2.docx) 
markonealus
Út 24. července 2012 9:56 hod.

Díky!
Mám rád, když jsou otázky zodpovězeny dříve, než jsou položeny.

#319 re. #315

Re: Dovolte mi odpovědět na všechny vaše otázky, počínaje: Co je to?
nejrychlejší způsob ??
Bill
Út 24. července 2012 9:57 hod.

JÉŠUA NÁM ŘEKL, ABYCHOM SE DOHODLI, ALE TO BYLO S NAŠIMI 
NEPŘÁTELI. RANDY, JSI ČLENEM TÉTO SKUPINY, TAKŽE Z ÚCTY A OBAVY 
JSEM DOJAT, ŽE SE MÝLÍŠ, A TO V KAŽDÉM BODĚ, KTERÝ JSI UVEDL.



122

1. Když poslanec použil termín "plnoletost", měl na mysli opuštění neschopnosti. Treasury regs 
v 31 CFR 363 vás definují jako nezletilého (nesvéprávného), dokud se nepřihlásíte o cenné 
papíry. Vyžádali jste si zpět své? Samozřejmě že ne. V očích veřejnosti tedy spadáte do věku 
nezletilosti.
Je přirozené, že členové, kteří dosáhli plnoletosti, mohou být svými dospívajícími bratry 
nepochopeni.

2. Podívejte se prosím na předchozí příspěvky. Na otázku ohledně "plného statusu věřitele" vám 
již odpověděl jeden z členů, který vám sdělil, že se jedná o falešný termín, který neodpovídá 
podivuhodným informacím poskytovaným členy této skupiny, které nejsou k dispozici nikde 
jinde. Věřte mi, NIKDE jinde, a to se značným rizikem pro sebe.

3. Co se týče triumfů, máme jich spoustu. TAK CO? Jeden člen nedávno napsal něco v tom 
smyslu, že pokud věříte, že uspějete, máte pravdu. Pokud věříte, že se vám to nepodaří,pravdu. 
Někdo mi minulý týden položil stejnou zvrácenou otázku, jakou položil před šesti lety, v podstatě 
stejnou, jakou jste položil vy:"Ukažte mi to hovězí."..................NENÍ ŽÁDNÉ HOVĚZÍ, POKUD VÁM 
NE
SI NEMŮŽETE PŘEDSTAVIT, ŽE JSTE VLASTNÍKEM SVÉHO ŽIVOTA. Zničí vás při 
prvním slyšení, pokud nebudete souhlasit s tím, že si dáte steak s Šifrou. Váš výsledek a můj 
výsledek nebude stejný. A to se nedozvíte z výčtu detailů v několika e-mailech. Ve skutečnosti,
seznam detailů bude falešnou berličkou, která vás dostane do propadliště.

4. Co se týče neodpovídání na otázky, jednu pro vás mám: "Jak se nejrychleji stanete 
chirurgem?" "Jak se nejrychleji stanete raketovým vědcem?" Chápete pointu? ŽÁDNÝ 
RYCHLÝ ZPŮSOB NEEXISTUJE. Ale riziko, že vám budu poskytovat informace po částech, 
je obrovské.

Důvodem, proč nevidíte hodnotu toho, co bylo zveřejněno v prvních 300 příspěvcích, je to, že 
ještě nemáte základní základy k tomu, abyste rozlišovali mezi zlatem a bláznivým zlatem. Máte 
však skvělou příležitost, pokud se rozhodnete osvojit si myšlení začátečníka. Je to skutečně na 
vás.

Doufám, že si vybíráte moudře, stejně jako vaše jméno. Bill

#320 re. #318

TÉMA: STRATEGICKÉ PŘEDVÍDÁNÍ - ZMĚNA HRY
Bill
Út 24. července 2012 10:00 hod.

TO JE V MNOHA OHLEDECH SILNÝ POSTŘEH. SCHOPNOST PŘEDVÍDAT REAKCI 
VEŘEJNOSTI NA PROCES JE NEOCENITELNOU STRATEGICKOU VÝHODOU PRO 
VÝSLEDKY A DŮVĚRU, SE KTEROU SE DO NĚJ POUŠTÍME. Bill

#321 re. #313

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 



123

ODHALENO



124

rhs8963
Út 24. července 2012 9:12 hod.

Četl jsem to - stejně dobře to může 

být vČínština Zpátky do školky.

.................................Číhám.

#322 re. #131

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
markonealus
Út 24. července 2012 10:44 hod.

Nejprve jsme se naučili 
převalovat. Pak jsme se 
naučili vstát. Pak jsme se 
naučili chodit.
Nakonec jsme se naučili běhat.

Ležíme v postýlkách, prakticky bezmocní, mluvíme se stepujícím tanečníkem a musíme se 

naučit trpělivosti. Nemohu mluvit za všechny, ale cítím se stejně, jako se musel cítit Neo hned 

po vyjmutí.

Byly doby, kdy jsem si myslel, že některým věcem rozumím. Postupně se dozvídám, že opravdu 
nemám ponětí. Ale poznání přijde ve svůj čas.

"Skutečné poznání přichází, když si uvědomíte, že nic nevíte."
Albert Einstein

#323

Otázka promlčení
sawasinc
Út 24. července 2012 10:48 hod.

Otázka, prosím, na základě těchto níže uvedených skutečností:

Promlčecí lhůta dluhu v Ohiu omezuje dobu, po kterou můžete být za dluh žalováni: 

Ústní smlouva: 6 let
Písemná smlouva: 15 let 
Směnka: 15 let Otevřené účty: 
6 let



125

Pokud jsem uzavřel escrow & žil v mém domě od 4/1996 a to je nyní 7/2012, což je 16 let 3 
měsíce



126

A moje hypotéka je hypotéka na dobu 
neurčitou A moje banka nyní není původní 
bankou.

Moje otázka zní.. Vztahují se výše uvedená omezení v letech pouze na původní banku nebo na 
celkový počet let u všech bank (celkem 5), kterým jsem platil splátky, VČETNĚ té současné, 
která mě má v exekuci????

A.. spadala by moje půjčka pod směnku na 15 let nebo pod otevřený účet na 6 let??

děkuji vám znovu a znovu 

Sharon.

#324 re. #321

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
motla68
Út 24. července 2012 10:51 hod.

- Registrátor registruje akci, která je registrována Komisí pro cenné papíry a je odškodněna 
státem. Tato forma registrace je ve formě prospěchu, a proto, protože je zástupcem státu, stát se 
stává příjemcem ve velkém schématu věcí v užívání.

Kapitolou je ohrada, kde jsou uloženy všechny nároky na právní titul, který činí právního 
příjemce krávy (papírový titul) v jejich ohradě užívacím právem. Papírovým vlastníkem je 
kráva, nikoli my.

Krmte krávu za mléko (ovoce).

Vzpomínáte si, jak jsem vám ukazoval S.R. č. 62, kde veškeré vlastnictví majetku bylo 

prostřednictvím státu, dává to smysl?

#326 re. #324

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rhs8963
Út 24. července 2012 10:59 hod.

Něco z toho dává smysl, ale pořád jsem zmatený.

Kde se objevuje živá duše? Název státu s velkým počátečním písmenem je lichva, že? Jaká je 
tedy role živé duše?



127

#327 re. #pod

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rhs8963
Út 24. července 2012 11:00

Mezi odpověďmi jste odpověděl na některé mé otázky.

Jak daleko se teď musím přetočit, abych se dostal do bodu, kdy se mohu stát poživatelem s 
poživatelskou odpovědností? Jak přesně k tomu dojde?

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU 
KONEČNĚ ODHALENO

re. #324
motla68 motla68@...
Úterý, 24. července 2012, 13:58 hod.

Trochu to přeformuluji, majetek je kráva. Vlastnické právo je papírový nárok na krávu. 
Vznesete-li nárok na krávu, stanete se právě uživatelem s uživatelským závazkem 
(mezinárodní právo).

#328 re. #317

Re:  VLASTNICTVÍ - PRÁVNÍ TITUL
iamsomedude
Út 24. července 2012 11:17 hod.

Spravedlnost nedovolí, aby svěřenský fond zkrachoval kvůli nedostatku správce... Není-li 
svěřenský správce, považuje se za svěřenského správce ten, kdo má vlastnické právo ke 
svěřenskému majetku.

Vzhledem k tomu, že veškeré "vlastnické právo" drží "Spojené státy a jejich armáda" (podle 
článku 31 Lieberova zákoníku) , kdo by byl "správcem"?

A protože "Spojené státy a jejich armáda" si "přivlastňují" z téhož (podle článku 31 Lieberova 
zákoníku), kdo je "příjemcem plodů" těchto "zájmů" nebo "titulů"?

A platí snad právní zásada "kdo má prospěch, má nést břemeno"?

A protože "stát" "prospěšně užíval" "dar" nebo "expozici" nebo "poskytnutí úvěru bez ohledu 
na to, jak se nazývá", byli by pak "stát" a všichni ti, kteří "se podíleli na tomto ovoci", všichni 
"uživateli ovoce" nebo "užíváním" nebo "nositeli břemene"?

A jaké jsou povinnosti "poživatele" neboli "toho, kdo užívá "majetek" nebo "majetek" nebo 
"zájmy", které patří jinému"?



128

A protože tato "dohoda" umožňuje "Spojeným státům a jejich armádě" nebo "státu" "existenci 
jako podmínku dohody", zdá se, že ten, kdo je ve shodě se "státem" jako "uživatelem", by pak 
provozoval "mírovou smlouvu", na níž se již dohodla "okupační armáda" nebo "stát", která 
"maximalizuje výhody pro všechny strany" a pomáhá "obnovit veřejný pořádek a bezpečnost"," 
podle haagského článku 43, a nyní existuje vláda, aby "spravovala dohodu", a to v souladu s 
"pravidly užívání", jak bylo nařízeno "okupační armádě" nebo "státu" podle haagského článku 
55 a potvrzeno vydáním "příjmového dokladu" nebo "živého rodného listu", který zaručuje 
plnění "smlouvy pod státní pečetí" oběma stranami; lidé "darují" nebo se "vzdávají" "užívacího 
podílu" nebo "vlastnictví" nebo "právního titulu", zatímco "stát" "plní" "užívací povinnosti" 
nebo "spravedlivé podíly" jako "veřejný dluhový závazek", který nesmí být nikdy zpochybněn a 
je vždy v nejlepším zájmu "státu", neboť pokud "správci" "neplní" "užívací povinnosti" "státu", 
pak stačí "stáhnout zástavu", a tím "vystavit" "stát" "riziku" "nemoci", která by mohla vést k 
"destabilizaci" "veřejného pořádku a bezpečnosti"."

A člověk bude zkoušen, protože z uznání, že existují mírumilovní obyvatelé, vyplývá povinnost 
zajistit, aby ti, kteří jsou jeden den mírumilovní, nebyli druhý den "bojovníci" nebo "váleční 
rebelové"; nárokovat si "vlastnictví", což je v podstatě "zapojení se do aktu otroctví" nebo 
"nepříznivé držby", a pokud je člověk oklamán tím, co se děje ve "veřejnosti", pak je "ve válce" 
a "spravedlnost nepomáhá dobrovolníkovi", neboť "je chybou vměšovat se do záležitostí, které 
se tě netýkají", a "ti, kdo souhlasí, a ti, kdo se dopouštějí, jsou zahrnuti stejným trestem"."

A pokud člověk "nevyužije" "opci" na "právo na započtení" proti "pronájmu" nebo "darování" 
"užívacího podílu" nebo "vystavení", pak se předpokládá, že souhlasí s tím, že je "válečným 
rebelem" a používá svěřený majetek pro soukromý zisk a zisk nebo "pirátství", což je akt 
"vzpoury" a "vzpoury" nebo "vlastnictví" nebo "nepříznivé držby" a je stíhán podle jednoho ze 3 
- feasances; malfeasance (trestný čin), misfeasance (přestupek) nebo nonfeasance (civilní) ve 
"válečném tribunálu", neboť člověk je "správcem de son tort" nebo "narušitelem" "smlouvy pod 
státní pečetí", jíž "Spojené státy a jejich armáda" "smluvně" "slouží, chrání a brání".

A jak jasně uvádí právo národů, "cizinec" v "hostitelském národě" má vůči hostitelskému národu 
povinnost bránit jej před piráty nebo lupiči, před ničivou záplavou nebo před ničivým požárem. 
Může totiž předstírat, že žije pod ochranou státu, že se podílí na řadě výhod, které stát poskytuje, 
a přesto nevyvíjet žádné úsilí na jeho obranu, ale zůstat lhostejným divákem nebezpečí, kterému 
jsou občané vystaveni?

"O common law a equity bychom neměli uvažovat jako o dvou soupeřících systémech. 
Spravedlnost nepřišla zničit právo, ale naplnit ho, doplnit a vysvětlit."

#330 re. #327

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
motla68
Út 24. července 2012 11:38 hod.



129

Takto to již máte díky přirozenému právu. Ale pokud mluvíš o právní stránce, tak tam já 
nechodím, ale právě jsem se na to zeptal státního správce, ale pokud tě to opravdu zajímá, tak 
musíš zajít na státní správu, většinou do majetkové kanceláře v budově soudu, on/ona ti podá 
nějaké informace, pokud se u nich zapotíš, ale pokud jde o podrobné odpovědi na to, na co se mě 
ptáš, tak ti samozřejmě řeknou, ať se poradíš s advokátem, protože v tu chvíli jsi právě projevil 
neschopnost. To nejsou moje slova, to jsou jejich slova.

Obvykle je třeba vyplnit několik formulářů, zaplatit poplatek a promluvit si se soudcem, který 
rozhodne, zda jste dostatečně kompetentní k tomu, abyste zvládli práci s jednou z jejich krav.

'm

#331 re. #330

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rhs8963
Út 24. července 2012 12:09 hod.

No bohužel jsem projevil neschopnost, protože jsem v této věci.
Jak se tedy mohu stát kompetentním? Kam mám jít? Na co se mám při studiu zaměřit?

#332 re. #328

Re:  VLASTNICTVÍ - PRÁVNÍ TITUL
rhs8963
Út 24. července 2012 12:16 hod.

Jsem ohromen
Vlastně tomu rozumím..... 
Teď pořádám párty!!! Do 
školky,,,,,,,,,

#333 re. #311 2.

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rcarne...
Út 24. července 2012 12:29 hod.

Takže....deposit to the INTERNAL REVENUE SERVICE...pay to the order of UNITED 
STATES TREASURY. hmm.. "deposit to" říká IRS( správce), kdo má platit a co má 
dělat..a účtovat.
stejně jako účet SS#.

#341 re. #pod



130

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rhs8963
Út 24. července 2012 12:07 hod.

Takže stát má právní užívání, ale my máme prostřednictvím přirozeného práva 

právní užívání? Je to tak správně??

Re: POZOR, PROSÍM - 
KONEČNĚ ODHALENY TAJNOSTI VAŠEHO TRESTNÍHO PROCESUre. 

326
motla68 motla68@...
Úterý, 24. července 2012, 14:31 hod.

Ve hře je dvojí užívací právo, právní právo užívání má stát. Bůh má usufructum 
přirozeného práva (země ), my jsme usufructum k tomu, on těží tím, že přijímá veškerou 
slávu od živé duše.

Přečtěte si to ještě několikrát, přijde vám to samo.

#346

Kdo uznává držbu užívacího práva v přirozeném právu?
motla68
Út 24. července 2012 13:28 hod.

Kdo uznává (Genesis 14) držbu užívacího práva v přirozeném právu? 

https://docs.google.com/document/d/1S4eFVAhxon2xK0zFZ6SyUBRSF0xl4iSMrGxFlC2PrNQ.
/editovat

https://docs.google.com/document/d/124- 
0MAFgRsaCQBQ4gnteptZc6vs2_fJTc7qKNGSzYPY/edit

#349 re. #341

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
iamsomedude
Út 24. července 2012 14:25 hod.

"Stvořitel" se VŽDY vzdává "užívacího práva" ve prospěch "stvoření", aby "zajistil" nebo 
"pojistil", že se "stvoření" vyvine v to, čím se "stvoření" má stát Stvořenía evoluce jdou ruku v 
ruce.
rukou; symbiotický vztah.

https://docs.google.com/document/d/1S4eFVAhxon2xK0zFZ6SyUBRSF0xl4iSMrGxFlC2PrNQ/edit
https://docs.google.com/document/d/1S4eFVAhxon2xK0zFZ6SyUBRSF0xl4iSMrGxFlC2PrNQ/edit
https://docs.google.com/document/d/124-0MAFgRsaCQBQ4gnteptZc6vs2_fJTc7qKNGSzYPY/edit
https://docs.google.com/document/d/124-0MAFgRsaCQBQ4gnteptZc6vs2_fJTc7qKNGSzYPY/edit


131

Možná je jednodušší uvažovat o tom nikoliv jako o "právním užívání" vs. "oprávněném 
užívání", ale pouze ve smyslu "uživatel "plodů" "poskytl".

Vycházím z tohoto důvodu, který považuji za samozřejmý, "že země patří do užívání živým", že 
mrtví nad ní nemají žádnou moc ani práva. - Jeffersonův dopis Madisonovi 6. září 1789

"Bůh stvořil nebe pro sebe a své svaté a zemi dal lidem, aby z ní měli užitek chudí i bohatí. 
Zdroje jsou určeny k jejich užívání a Bůh je nepodrobil žádným daním." - Zákon národů, kniha 
2, kapitola X, oddíl 132 [nahraďte slovo "zdroje" slovem "cesty", neboť je to jedno a totéž].

Lidstvo je "holým vlastníkem" "svého obrazu" a "uživatelem" "plodů" "svého obrazu", neboť 
"jeho obraz" je vždy "jeho přirozeností" a "plody" vyprodukované ve službách "jeho 
přirozenosti" jsou samy o sobě.důkazem "boha", kterého lidstvo "uctívá", vláda nebo společnost 
či "jeho obraz" "zkonstruovaný" lidstvem je "holým vlastníkem" "plodů" "jeho obrazu" a 
užívacího práva s ohledem na "jeho obraz", neboť "jeho obraz" je "bohem", jímž chce být 
lidstvo "poznáno" a "řízeno".

Jinými slovy, člověk může dělat společnosti, kterou buduje nebo vytváří, cokoli si přeje, ale 
nakonec se bude řídit společností, která se vyvine z jeho služby svému stvoření. "Systém", který 
v současné době existuje, je neutrální, bude chránit ty, kteří se "systémem" pracují se ctí nebo v 
souladu s ním, a právě teď s ním pracují ti, kdo usilují o "podvratnou činnost", se ctí nebo v 
souladu více než lidé; neznamená to, že je to "správné" nebo "správné", znamená to jen, že ti 
jsou se "systémem" "více v souladu"... To, co se nyní děje, je "budíček", který má "upravit 
směr", na který se lidstvo "vydalo"... přirozený, cyklický jev. Ne všichni se probudí, proto je 
nutné "udržet systém v chodu", aby člověk neupíral budoucnosti možnost stejného růstu a 
rozvoje, jaký zažívá v současnosti.

A také jsem přesvědčen, že je třeba poděkovat a odpustit těm, kteří se "chovají podvratně", 
protože bez nich by se to tu NIKDO z vás neučil? I oni slouží Stvořiteli. Nezapomínejte na 
to.

Každá "vnímající bytost" nebo "nedílná součást lidstva" je tedy jen "světelným bodem" v rámci 
"obrazu", který si lidstvo přeje "promítnout" každé "vnímající rase, s níž se setká", neboť je 
"důkazem" "boha", kterého lidstvo "uctívá". Obvykle je to pouze "zaslíbení" "tohoto života" 
účelu vyššímu, než je vlastní já, a "zřeknutí se" veškeré slávy ve prospěch "obrazu" a dodržování 
tohoto slibu. Je to "kůže ve hře", protože člověk má nyní "zájem" na "ovoci" "obrazu"... "sklízet, 
co bylo zaseto".

Lidstvo "využívá" "poskytované plody" neboli "zemi" a "plody vyprodukované" ze "země" jsou 
tím, co je vloženo do "svěřenectví", aby je "systém" využil; změňte tedy plody nabízené do 
svěřenectví, změňte směr člověka.



132

A co je právě teď "plodem člověka"?

Doporučuji lidem přečíst si knihu "Tiché zbraně pro tiché války" " Vzhledem k zákonu přirozené
výběr se shodl na tom, že národ nebo svět lidí, kteří nepoužívají svou inteligenci, nejsou o nic 
lepší než zvířata, která inteligenci nemají. Takoví lidé jsou zvířata a steaky na stole podle 
výběru a souhlasu. "

Hloupost je, co hloupost dělá.

#352 re. #349

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU 
KONEČNĚ ODHALENO
rhs8963
Út 24. července 2012 16:32 hod.

Ačkoli se mi vaše vysvětlení líbí, zdá se mi trochu lépe pochopitelné v kontextu právního vs. 
zákonného užívání. Stát představuje legální a živá duše představuje legální.

Není to výmluvné ani rozsáhlé, ale dává mi to smysl.

#377 re. níže

Re: Finanční prostředky v pokladně pocházejí z konverze, převodní agent
derrickwayne...
St 25. 7. 2012 4:13 

http://www.sec.gov/about/forms/formta-1.pdf

Chystám se ho vyplnit, neznám všechny kódy.

Re: Finanční prostředky ve státní pokladně pocházejí z konverze, NE ze 

zástavního práva k nemovitostem . #254 

motla68 motla68@... motla68
Po 23. července 2012 23:34

Chcete-li extrapolovat jednoho správce, který provádí konverze, podívejte 

se na toto: .
Článek 17A(c) zákona z roku 1934 vyžaduje, aby byli převodní agenti registrováni u SEC.

Floridské 
zákony:

http://www.sec.gov/about/forms/formta-1.pdf


133

Hlava XXXIX



134

OBCHODNÍ VZTAHY
Kapitola 678
JEDNOTNÝ OBCHODNÍ ZÁKONÍK: INVESTIČNÍ CENNÉ PAPÍRY
Zobrazit celou kapitolu
678.4071 & #8195; Ověřující správce, převodní agent a registrátor. Osoba, která působí 
jako ověřující správce, agent pro převody, registrátor nebo jiný zástupce emitenta při 
registraci převodu jeho cenných papírů, při vydávání nových cenných papírů nebo 
nelistinných cenných papírů nebo při rušení odevzdaných cenných papírů, má vůči 
majiteli nebo vlastníkovi listinného nebo nelistinného cenného papíru stejné povinnosti, 
pokud jde o konkrétní vykonávané funkce, jako má emitent, pokud jde o tyto funkce. 
Historie. s. 4, kap. 98-11.

711.503 & #8195;Registrace ve formě příjemce; rozhodné právo. Cenný papír může být 
registrován ve formě pro příjemce, pokud je tato forma povolena tímto nebo obdobným 
zákonem státu, v němž je emitent nebo registrující subjekt organizován, v němž se 
nachází hlavní sídlo registrujícího subjektu, sídlo jeho agenta pro převody nebo jeho 
úřad, který provádí registraci, nebo tímto nebo obdobným zákonem státu, který je 
uveden jako adresa vlastníka v době registrace. Registrace, která se řídí právem státu, v 
němž tento nebo obdobný právní předpis neplatí nebo neplatil v době provedení 
registrace ve formě příjemce, se přesto považuje za platnou a oprávněnou z hlediska 
smluvního práva.
Historie. s. 3, kap. 94-216.

Je zde někdo registrován u SEC jako agent pro převody ?

#380 re. #377

Re: prostředky v pokladně pocházejí z konverze, ... Převodní agent
motla68
St 25. července 2012 9:03 hod.

derrik... Ne, ne. Příspěvek měl jen zdůraznit, jak je matrikář zodpovědný za převod jména 
daného rodiči na stát, pak se energie převede na vytvoření pozůstalosti. Asi bych se měl trochu 
víc rozepsat, občas zapomínám, že tady nepracuji se soukromou skupinou.

Již nyní existují převodní agenti, kteří jsou jmenováni, aby dělali vše, co potřebujeme, 

aby dělal stát. 'm

#381 re. #323

Re: Otázka na stav promlčení
Bill
St 25. července 2012 9:14 hod.



135

MUSÍTE se zeptat advokáta nebo si pečlivě přečíst zákony, abyste zjistili, jak jsou napsány, a 
související judikaturu, nebo doufat, že některý z členů je obeznámen s ohijským SOL, protože se 
snažíte hrát systém zevnitř.

Většina příspěvků se týká toho, jak můžeme směnku uplatnit nunc pro tunc, aby banka byla 
zavázána nám, a ne naopak. Bill

#383 re. #332

UPOZORNĚNÍ!!!!
Bill
St 25. července 2012 9:53 hod.

Jednoho dne se u mě doma objevil Marťan a zeptal se, jestli může s mojí dcerou africkoleafin. 
To vedlo k hádce. Už jsem ho chtěl vyhodit ze svého pozemku, když přiběhl jiný Marťan a řekl: 
"Chce se s vaší dcerou pomodlit za odpuštění." "Aha," odpověděl jsem. Africkleafin je nejvyšší 
dar na Marsu.

"Aha," řekl jsem. "Proč to prostě neřekl?"

"To udělal," podotkl druhý Marťan. "V marťanštině."

Jeden můj přítel řekl soudci: "Jsem tu, abych zastupoval loď." Soudce se 
předvídatelně zasmál a řekl: "Takže si myslíš, že jsi loď?"

Je užitečné při přepočtu mil na kilometry nejprve přepočítat obojí na užitnou hodnotu? 
Připomíná mi to film: "Ztraceno v překladu", kdy se dvě minuty instrukcí v japonštině 
překládají do dvou sekund angličtiny.

Existuje svěřenský fond BC, svěřenský fond SS a svěřenský fond cenných papírů vytvořený při 
uložení nástroje. A, B, C. Snadno pochopitelné. Východisko k překladu. Snadno vymahatelné. 
Také přesně odráží, jak veřejní činitelé a ti, kdo vedou účetnictví, chápou fungování systému.

Členové v tomto dialogu odvádějí dobrou práci, ale doporučuji neztrácet ze zřetele les, tj. 
očekávání a neznalost protivníka. Většina z nich operuje s perspektivou otroka. Bill

#384 re. #333

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
Bill
St 25. července 2012 10:00

Nepotřebujeme žádné takové řeči, rcarne. Viz příspěvek č. 199, kde je uvedeno, 
kdy účtujeme, kdy připisujeme a proč. Bill



136

#385

Trochu symbolického čtení, které pomůže rozlišovat.
motla68
St 25. července 2012 10:00

Zde je malá pomoc naučit se sybologický použití toho, co bylo zavedeno pro nás; Možná, 

proč se nazývají životně statistický úřad, viz tato definice:

Životní funkce;

2. Část nezbytná pro život nebo pro zdravý stav. Zkaženost mravů se přiživuje na životních 
vlastnostech státu.

http://1828-dictionary.com/d/search/word,vitals

Děje se tu toho hodně, slyšel jste někdy o kompetenci, která je ve zdravém duševním stavu? 
Ano, jste ve stavu příčetnosti, ale ne vždy je nezpůsobilost špatná, někdy znamená, že vaše 
postavení je podle jiného zákona, jen ne toho, který používají. Tj. přirozené právo Muž, kterého 
jednou zastavili a policista mu řekl: "jste zatčen" , muž odpověděl: "ne, nejsem, jsem pod 
Bohem". Když dostal pozvánku k soudu a soudce začal chrastit pár zákonů, vzal zpět bibli, na 
které se utvrzoval, a zeptal se ho " na které stránce jste? " , soudce se na chvíli odmlčí, případ 
odloží a řekne zřízenci, aby toho muže vyvedl ze soudní síně.

Státní tajemství je třeba chránit lidi a oni udělají vše, co je v jejich silách, aby ji chránit, pokud 
jdete do jako mírumilovný obyvatel cizí jurisdikce a být mírotvorce, že jste dostali žeton pro " 
použití " jen vaše kilometry půjde dál. Nechcete vypadat, že jim něco berete, jen že to používáte 
a že to tu necháte, až s tím skončíte.
Máte stejnou povinnost chránit sebe, jako oni mají chránit člověka, proto někteří z nás nazývají 
Bibli mírovou smlouvou.

IRS - IMF ; Kapitola 10 - Kojenec ; Kojenec je zemřelý, který ještě neobdržel SSN.

Vraťme se k terminologii Vital Stat. Byla zaznamenána událost, musela být vytvořena 
osoba, aby mohla existovat pozůstalost. Také aby mohl být vytvořen token, a b y  mohl být 
úkon odškodněn, vypořádán, uhasit, započten a vyřízen.

Tímto přístupem pouze zmocňujeme tyto lidi, aby dělali svou práci, což může být s dobrým 
úmyslem, jako je služba plenek nebo soukromá vyšetřovací služba, tj. daňová služba, nebo to 
může být použito se špatným úmyslem, z kriminálních důvodů a vytváření sporů. Kdo přichází s 
kontroverzí? tento žijící člověk ne, zde si nedělám nárok.

http://1828-dictionary.com/d/search/word%2Cvitals


137

Náprava se nachází v zákoně, ale abyste ji našli, musíte vycvičit svůj mozek, jak číst 
symboliku. Jakou pečeť má soud, policejní lístek, řidičský průkaz, osvědčení o vlastnictví, 
kontrolní nálepka?
Jde o spor o titul, pokud se postavíte do cesty, budete zasahovat? 

Malý náhled do symboliky čtení, podívejte se na toto video: 

http://www.youtube.com/watch?v=ZyQjr1YL0zg

Zde je také odkaz na to, jak se používají některá slova: 

http://en.wikipedia.org/wiki/Sona_language

V historii druidové neměli mluvenou řeč, dorozumívali se pouze zpěvem a jejich písemným 
jazykem byly symboly. Někteří archeologové našli kalendář a ukázalo se, že je to nejpřesnější 
kalendář na světě. Média vám to sice řeknou, ale ne doslova tupě jako přístup. Podívejte se na 
film tzv: Ghost Dog , pokud se dokážete přenést přes násilné činy a mluvený jazyk, uvidíte, že 
tam existuje nevyslovený jazyk respektu mezi několika lidmi.

http://www.youtube.com/watch?v=resUyjKmOj0 

Užijte si zábavu,

'm

#386 re. #385

DEFINICE NESCHOPNOSTI
Bill
St 25. července 2012 10:32

Chcete-li pochopit velmi jednoduchá kritéria, na jejichž základě se veřejnost domnívá, že jste 
nesvéprávní, podívejte se na 31 CFR 363.6: ŽE JSTE SE NEPŘIHLÁSILI O SVÉ CENNÉ 
PAPÍRY. Proč myslíte, že jsem tuto skupinu pojmenoval Reclaim Your Securities? Bill

#388

Dopis s odpovědí
motla68
St 25. července 2012 11:43

Zde je dopis s odpovědí, který obdržel někdo, kdo si myslel, že ho také vlastní, a zjistil, že je 
určen pouze pro "použití":

http://www.youtube.com/watch?v=ZyQjr1YL0zg
http://en.wikipedia.org/wiki/Sona_language
http://www.youtube.com/watch?v=resUyjKmOj0


138

https://docs.google.com/document/d/1O9jDmlzO9XVyo6W_WXQPXgvKsGS3U- 
lU_Yde482wJ-Y/edit?pli=1

#394 re. #206

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
ladyfairfax3...
St 25. července 2012 17:23

Chtěl jsem poukázat na to, že ještě před pěti lety jsem měl v řidičském průkazu SSN. To platí 
pro všechny 3 státy, ve kterých jsem žil.

#395 re. #206

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rcarne... re.#206
St 25. července 2012 20:49

Takže Petře,
Proč to všechno podstupovat... a proč prostě nepřijmout "BC" jako hodnotu, nepotvrdit ho na 
zadní straně a neposlat ho IRS/CID c/o U.S. treasury a neříct jim, aby vyřídili všechny 
účty/záležitosti týkající se fikce/osoby, stejně jako všechny další předložené v budoucnu týkající 
se fikce/osoby, kterou vytvořili? A totéž udělejte i s kartou SS. A totéž s účtem SS, protože jsou 
schopni se vypořádat s trusty, stejně jako us.... "vrátit Caesarovi, co je Caesars... takže dluh 
může být započten / vypuštěn bez zneuctění... Takže si myslím, že budu potřebovat plnou moc, 
stejně jako k dosažení tohoto? uhh možná? Jdu si přečíst další....Hmm...#%#^!!!
Rick

#396 re. #388

Re: Dopis s odpovědí
motla68
St 25. července 2012 10:25 hod.

Na Floridě stejně podle zákona nemocnice nemusí uchovávat záznamy po 10 letech a stát 
neuchovává kopie nemocnic. Pak existuje prohlášení o narození živého dítěte, které uvádí 
podrobné informace, které by byly na informacích z nemocnice. Rodný list je asi půl stránky, 
která obsahuje pečeť a vše, to je to, co vám řeknou, abyste použili k získání SSN a dl.

V podstatě oddělení FEMA udržuje federální a pravděpodobně existuje také prostřednictvím 
Organizace spojených národů, protože UNICEF jezdí do svých zemí světa, aby získal SOB od 
rodičů, kteří ho nemají. Představuji si, že tam není místní vláda, která by to dělala, takže 
nastupuje mezinárodní úroveň, protože národ podepsal registraci u OSN.

https://docs.google.com/document/d/1O9jDmlzO9XVyo6W_WXQPXgvKsGS3U-lU_Yde482wJ-Y/edit?pli=1
https://docs.google.com/document/d/1O9jDmlzO9XVyo6W_WXQPXgvKsGS3U-lU_Yde482wJ-Y/edit?pli=1


139

'm

#401 re. #395

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
dvanderryt
Čt 26. července 2012 7:20

K této skupině jsem se připojila teprve nedávno, ale už nějakou dobu jsem členkou skupiny 
Redemption by Method. Také jsem hodně studoval. Doufám, že se naučím dost, abych mohl 
přispět.

Právě jsem si přečetl tento příspěvek a zkrátil ho, ale uvedl, že by se měl A4V BC a schválit 
zpět. O tom jsem neslyšel. Pracoval jsem na své mírové smlouvě, svém politickém statusu a 
odpuštění dluhů.

Moje otázky jsou následující:
Navrhuje se, aby se formát A4V použil na přední stranu COLB a zadní strana se potvrdila. 
Pokud ano, jak je to s veřejným podpisem na přední straně; měl by být vynechán?

Q2. Můj otec právě teď doma umírá. Mohu na jeho COLB udělat A4V a podepsat se svým 
jménem? Mám poslat jeho COLV spolu s mým a pokusit se tak uctít svého otce?

Uvítáme jakoukoli pomoc. Děkuji
David VanDerryt 
aka
DVD
Jsem všechno, když ne cokoli DVD

#403 re. #395

Re: PROCESNÍ ZKRATKA POKLADNY??
Bill
Čt 26. července 2012 8:19

RE. TVŮJ NÁPAD MÁ SMYSL, RICHARDE. JEDINÝ PROBLÉM JE, ŽE TO NEBUDE 
FUNGOVAT.
Vytvořili Matrix, aby vás udrželi venku. Bohužel existuje složitý protokol, kterým se BUDOU 
řídit (obvykle), aby se věci vyřešily. Bill

P.S. Mluvím o faktech, ne o názoru na tuto otázku.

#407 re. níže



140

Re: Federální případ zamítnut nekomerční metodou
surprized_daily
Čt 26. července 2012 9:28 hod.

Gratuluji svému příteli a včera jsi .....shlédl celý film, který jsi navrhl.
"Peaceful Warrior" díky za zveřejnění. Právě jsem tu našel další film, který je stejně úžasný. Je 
to jeden z těch, které doporučuji všem z této skupiny ke zhlédnutí!

Into the Wild (2007) - Po ukončení studia na Emory University se špičkový student a sportovec 
Christopher McCandless vzdá svého majetku, věnuje celý svůj účet s úsporami ve výši 24 000 
dolarů na charitu a vydává se stopem na Aljašku, aby žil v divočině. Cestou se Christopher 
setkává s řadou postav, které formují jeho život. Film můžete zdarma sledovat online zde: 
http://potlocker.net/into-the-wild/2007/ef60da91f.html.

Počkejte, až se stránka načte, a pak stiskněte malé tlačítko přehrávání v levém dolním rohu 
většího přehrávače videa .NEMUSÍTE nic stahovat, abyste se mohli podívat sem Nevěnujte 
pozornost reklamě
...........................klikněte na malé tlačítko přehrávání v levém dolním rohu velkého přehrávače a mělo by se 
přehrát.
...........Fineam sleduje to teď a musím vám říct, že je to přesně to, co cítím, že je nejdůležitější.
věc, jak se dostat z tohoto Matrixu.věnovat pozornost filmu, který jsem doporučil zde na
asi 28 minut a předtím, co hlavní hrdina dělá se svým svazkem FRN. hint (jsou 
skvělým materiálem pro rozdělání ohně)

Užijte si film.....všechno stojí za to sledovat.. IMO Geo

--- In Reclaim_Your_Securities@yahoogroups.com, "motla68" <motla68@. > napsal:

Včera jsem mluvil s přítelem, který mi volal s dobrými zprávami a také mi poděkoval 
za práci na jeho soudním problému, obvinění a jeho jméno jsou utajeny, protože je to 
všechno v jednom.

Tento rodinný příslušník, kterému hrozilo 15 let ve federálním vězení a jehož případ se 
táhl už 4 roky, za mnou nakonec přišel a řekl mi, že vyzkoušel všechno ostatní a jestli 
bych mu byl ochoten pomoci.

Když se rozhodl, že skončil se svým vzděláním, sedl si a napsal brilantní čestné 
prohlášení z vlastního pochopení, v podstatě prezentoval, že nemá v případu žádné 
obchodní zájmy, řekl, že skončil a omluvil se za případnou záměnu identity, která se 
stala, také vložil modlitbu pánů. ŽÁDNÉ AFV, žádné zástavní právo ani žádná jiná 
forma, která by dávala předpoklad, že je správcem se závazkem plnit v obchodním styku.

Prokurátor na něj zavolal, aby se ho pokusil naposledy naštvat a přimět ho, aby se vrátil 
do režimu nepřátelského bojovníka, ale on si stál za svým.

Na internetu si vyhledal, že případ byl zamítnut.

http://potlocker.net/into-the-wild/2007/ef60da91f.html
mailto:Reclaim_Your_Securities@yahoogroups.com


141

Takže případ byl zamítnut, několik z nás se chystá oslavit dnes večer některé.

#415 re. #146

Re:  SOUD, CENNÉ PAPÍRY, KAUCE A TRUSTY - PŘÍBĚH ZEVNITŘ
younglady1975
Čt 26. července 2012 11:39

Dobrý den. Chci získat další vysvětlení. Takže po podpisu a získání funkce správce tohoto 
cenného papíru bych byl zodpovědný za zaplacení daně; jak jsme informováni o zaplacení daně 
nebo jak bychom věděli, že máme zaplatit daň, když nikdy nedostaneme daňový účet za to, nebo 
dostaneme daňový účet? Myslím, že se ptám, jak je tento daňový dluh zaúčtován?

#418 re. #301

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
dang_78...
Čt 26. července 2012 12:00 hod.

Myslím, že Derrick se ptá na to, .v jakých situacích se používá BC / BC Bond.
a použít výraz "Charge The Same TO" a jakým nástrojem a za jakých okolností by se použil 
proces Setoff/Dischrage s použitím výrazu "Credit To" a jaký nástroj se k tomu používá ?

#419 re. níže

TÉMATA: PROTOKOL O ODPOČTU; UCC, DĚDICTVÍ; NÁMOŘNÍ ZÁSTAVNÍ PRÁVO
Bill
Čt 26. července 2012 12:08 hod.

Ahoj Marku, pokusím se co nejlépe odpovědět na všechny tvé otázky (níže)...

1. KTERÝ STATEK? Jednoduše, svěřenecký fond rodného listu. Svěřenský fond rodného listu 
zahrnuje veškerý váš majetek a závazky ve veřejném svěřenském fondu známém jako Spojené 
státy. Byl vytvořen speciálně proto, aby ručil za všechny závazky.
připisuje slaměnému fondu. Slaměný fond představuje dluh, tečka. Všechny žaloby v admiralitě 
začínají vydáním zajištění (trestního příkazu nebo předvolání k soudu v občanskoprávním řízení) 
pro plavidlo (slamník) s cílem přimět ručitele, upisovatele, aby se dostavil a složil záruku. Žádají 
vás o svolení, aby mohli sáhnout na základní kámen, na majetek. Předpokládají, že souhlas s 
přístupem k ručiteli poskytnete tím, že se dostavíte a podepíšete záruku.

Tento majetek se liší od soukromého majetku, který je vaším božským dědictvím od YHWH. 
Božský majetek není poznatelný ve veřejném svěřenství. Bůh je pravda a pravda je v 
admirálském světě fikcí opovržením. Tento



142

je důvodem, proč takzvané dopisy exekutorů obvykle selhávají. Když čtu Jehova slova, 
běhá mi mráz po zádech: "Nemůžete sloužit zároveň Bohu i mamonu." Amen, bratře.

TIP: Většina mých dopisů pochází od Dárce nebo Příjemce a občas od slaměného muže, který 
vystupuje jako Správce, pokud je to pro Příjemce (pro mě) výhodné.

2. Přeskočím otázku na CREDENTIALS, protože se týká subjektu, který nevyužíváme.

3. JAK AGENTUŘE "PŘIKÁŽETE", ABY PROVEDLA VAŠE ZAPOČTENÍ? Založte
uznání statusu a předložení správných dokumentů. Formuláře závisí na daném úkolu: hypotéka, 
kreditní karta, daňové zástavní právo, daň z nemovitosti, vrácení určitých bankovních 
prostředků, zcizení, domnělé zcizení, částečná výměna, výměna nemovitosti.
obecný vklad, zvláštní vklad, v posledních třech letech, starší než tři roky......, abyste si udělali 
obrázek. Může se jednat o jeden list papíru nebo až 30-40 dokumentů. I když si myslíte, že 
rozumíte, objeví se nové situace. Povaha procesu se nehodí k rozebírání detailů ve skupině. 
Tisíce vlastníků mají krabice neúspěšných přijetí, kteří dělají proces na základě nepatrného 
porozumění. Doporučuji vám, abyste se spojili s dobrým mentorem.

4. ČEHO SE DOSÁHNE PODÁNÍM UCC? Způsob, jakým je většina lidí provádí? Nic, kromě 
toho, že vlastníka označí ministerstvo financí za nekompetentního. Turnerovy dokumenty 
poškodily pověst o tisíců vlastníků ve spisech ministerstva financí. Ministerstvo financí ví, že je 
slepě následuje. Správně provedené UCC zdokonalují námořní zástavní právo. UCC 9-311 
(a)(3) prokazuje, že BC je vaším důkazem o zdokonaleném zástavním právu k nemovitosti. Ale 
my usilujeme o námořní zástavní právo v pozůstalosti a UCC jsou součástí zdokonalení. 
Umožňují také státním úředníkům nahlédnout do naší způsobilosti.

5. MŮŽETE DOSÁHNOUT POSTAVENÍ BEZ NICH? V admiralitě ne. Mějte na paměti, že za 
každým dokonalým zástavním právem stojí správná zástavní smlouva. Stejně jako většina 
vlastníků jsem v původní SA označil za dlužníka slaměného panáčka [viz #449]. To 
znamená, že jsem si nikdy nemohl nárokovat cenné papíry na svěřeneckém účtu BC, protože SS 
trust je dceřinou společností majetku BC. Podělali jsme to také tím, že jsme jako věřitele uvedli 
žijícího člověka. Většina vlastníků tuto chybu stále dělá. Ve veřejném počítači není žádné 
tlačítko nebo databázové pole, kam by se dala zadat žijící přítomnost, takže to skončí 
převodem na slamník. Jinými slovy, úředník má obvykle pravdu, když vám zamítne vaši 
smlouvu UCC-1 kvůli tomu, že jste v ní uvedli stejnou osobu jako věřitele.
DLUŽNÍKA A VĚŘITELE. Používáme zmocněnce, který je připraven na admiralitu a který 
není agentuře nakloněn. To v podstatě vypovídá o základní strategii UCC.

6. CO JE CP 575? Je to dopis, který agentura vrací po vydání EIN.

UCC může být jednoduchá, nebo naopak nepříjemná. Pokud jste jedním z mnoha vlastníků, 
kteří prohlásili pozůstalost za odúmrť, je UCC problematičtější (stejně jako smlouva o 
zajištění). Poslední tři dny jsem strávil pokusem o podání UCC1 jen proto, abych byl na 
internetu ukamenován. Dnes jsem přišel na způsob, jak to obejít. Každá situace je jiná. Proto v 
této skupině nenajdete šablony na řešení. Otec řekl, že zemřeme pro nedostatek znalostí. Neřekl 
informace.



143

VLASTENCI NEMAJÍ O INFORMACE NOUZI. ALE JEN MÁLO VELITELŮ
ZNALOSTI. Otec chce, abychom byli moudří, ne nutně vzdělaní. Chce, abychom



144

rozumět, ne papouškovat slova někoho jiného. Neváhejte mě kontaktovat soukromým e-mailem. 
DO PŘEDMĚTU PROSÍM UVEĎTE SLOVA "SOUKROMÁ POŠTA", ABYCH SI TOHO 
MOHL VŠIMNOUT VE SVÉ KATASTROFÁLNÍ SCHRÁNCE.

Otec má pro nás všechny plán. Dokázal svou lásku tím, že nám dovolil zemřít a žít věčně. 
Přinesl velkou oběť tím, že podrobil Jozueho lidské smrti, abychom my mohli žít jako On. 
Všichni jsme šťastní. Bill

Pozdravy
Mark ONeal <mark.oneal13@...> 
čtvrtek, 26. července 2012 12:49

Ahoj Bille - je čas, abych opět prokázal svou neznalost. Mé otázky jsou tučně za každým 
bodem níže.

Zde je několik věcí, na které je třeba myslet.

1. Majetek je vlastně ručitelem za všechny cenné papíry, které jste vy a veřejnost 
vydali proti svému úvěru.

Které panství?

2. Pokud si uložíte peníze na zvláštní vklad, nemůžete později požadovat jejich vrácení, 
protože se nikdy neslučují s bankami. Ani jeden člověk, se kterým jsem mluvil, si toho 
není vědom.

3. Informační zprávy exekutora jsou ignorovány tak, jak si většina lidí úřad 
zkonstruovala kvůli různým nedostatkům (viz příspěvek #48).

4. Nemůžete také použít druhý subjekt, neodvolatelný svěřenský fond, který mnozí 
vytvořili, ať už pod svým jménem nebo pseudonymem, protože nemá pověření, které 
agentura vyžaduje pro zpracování formulářů (viz č. 48).

Nikdy jsem takovou entitu nevytvořil, tak snad mám šanci. Jaké pověření tato 
entita potřebuje?

5. Navzdory vašim postupům bude finanční úřad trvat na tom, že je správcem 
slaměného trustu. Takže obejít to nepůjde. Musíte agenturu zaměstnat, aby 
vykonávala funkci svěřenského správce.

Jak tedy přikázat tomuto ději, aby fungoval podle přání? Při čtení všech těchto 
příspěvků mám pocit, že se stanou mými novými nejlepšími přáteli.

6. Nejzávažnějším nedostatkem je neexistence řádného zástavního práva a zástavy. 
Vyplnění formuláře UCC-1, jak to mnozí udělali, je vadné, protože nebylo vytvořeno 
zástavní právo.



145

Nikdy jsem nepochopil, k čemu mají tato podání UCC sloužit, a proto jsem je 
navzdory radám mnoha lidí nepodal. Existuje způsob, jak dosáhnout stejné funkce 
bez použití jejich formulářů?

7. Z toho, co jsem viděl, mnoho lidí zůstává zmatených ohledně rozdílu mezi 
majetkem, o kterém mluvil David Clarence, a majetkem, který se pokusili podat jako 
zajištěná strana, a veřejným majetkem, který agentura vrací v CP 575.

Viz otázka v bodě 1 výše. Co je to CP 575?

8. Ve většině případů neexistuje pověřený řádný držitel zástavního práva. Rád bych 
řekl, že je to z důvodu neznalosti, ale domnívám se, že v mnoha případech byly 
informace zatajeny, protože jsem některé z pověření "mentorů" zjistil prostřednictvím 
internetového vyhledávání.

Přes to všechno si nemyslím, že by hnutí za majetek bylo neúspěšné.
Mnohé to nasměrovalo lepším směrem. Můj lid hynul kvůli nedostatku znalostí. Jsem 
zklamaný, že nikdo, s kým jsem mluvil, skutečně nechápe důsledky svého bankovního 
účtu, pozitivní I negativní.

Prosím, kontaktujte mě soukromým e-mailem, pokud budete chtít další 

diskusi, Bill Díky,
Mark

#420 re. #419

Re: TÉMATA: Námořní zástavní práva.: PROTOKOL O ODPOČTU; UCC's, ESTATES; 
MARITIME LIENS;
jednoho suverénního sentienta 
<locomotivate@...> čt 26. 7. 2012 12:18 hod.

Kromě tebe Bill.....kde jsou mentoři.........

#421 re. #419

Re: TÉMATA: Námořní zástavní práva.: PROTOKOL O ODPOČTU; UCC's, ESTATES; 
MARITIME LIENS;
locomotivate
Čt 26. července 2012 12:19 hod.

Můžete to trochu rozvést. Děkujeme za pomoc!

Používáme zmocněnce, který je připraven na admiralitu a který se agentuře nepodřizuje.

#422 re. #415



146

TÉMA: VŠE O SPRÁVCÍCH



147

Bill
Čt 26. července 2012 12:27 hod.

Dobré otázky, "younglady". V SOUDNÍM TRESTNÍM ŘÍZENÍ JMENUJEME VEŘEJNÉHO 
DŮVĚRNÍKA (např. SOUDCE JOHNA SMITHE) SPRÁVCEM, abychom vyvrátili jejich 
domněnku, že správcem jsme my. Nyní musí vyměnit cenné papíry, jak jsem popsal 
(nezdanitelná událost, protože by šlo o rovnoměrnou výměnu), nebo ONI odpovídají za zdanění 
zisku, když si ponechají mé cenné papíry (zdanitelné ukončení - viz 26 USC 2603, 2611 a 
2612). Pokud mi nevymění nebo nepředloží mé kopie daňových hlášení o zisku, pak se trust 
rozpadá a oni musí vrátit všechny mé cenné papíry, jinak mají velké problémy s cennými papíry 
a daňovými podvody. Nelze znovu prodat neregistrované cenné papíry a nepřiznat zisk a 
nezaplatit daň. Ale přesně to tito mistři zákona jaksi dělají každý den.

Dovolte mi, abych rozptýlil některé nejasnosti: EXISTUJÍ 2 RŮZNÉ SITUACE 
SPRÁVCE, KTERÉ ZAHRNUJÍ SLAMĚNÉHO PANÁKA:
1. Když je svěřenský fond vytvořen vkladem cenného papíru jednoho z mých majetkových 
podílů (jako je soudní svěřenský fond vytvořený vkladem obžaloby nebo zatykače), jsou správci 
tohoto vkladu, i když se okamžitě domnívají, že správcem je slamník (dokud nedostanou vaše 
papíry nebo dokud se neobjevíte vy a nedáte jim přes držku).

2. Když vytváříme svěřenský fond ve svůj prospěch, obvykle jmenujeme správcem slaměného 
správce. Může mít SSN, ale dokud ho nemá obdarovaný, svěřenský fond se agentuře 
nepodřizuje.

Doufám, že vám to pomůže přijmout Otcovo požehnání. Bill

#427 re. #418

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
embury111
Čt 26. července 2012 14:54

Vysvětluje to v článku POZOR, PROSÍM - ZÁSADY VAŠEHO TRESTNÍHO ŘÍZENÍ.
KONEČNĚ ODHALENA. Přečtěte si ji znovu a znovu, pokud musíte.....

- peacemaker -

#429 re. níže

Re: Dopis s odpovědí
fdmfghr
Čt 26. července 2012 15:14 hod.

Většinou je to tak, až na to, že ne všechny "živé porody", ať už jde o prohlášení nebo 
registraci v názvu, jsou na dlouhém papíře. Vím o některých, které mají běžný formát 
dopisní strany.



148

eponymous_680 <embury111@...>
Odesláno: Středa, 25. července 2012 15:37:06
Re: Dopis s odpovědí re. #388

V tomto dopise, od Michigan Department of Health- pro ty, kteří si ho mohou 
prohlédnout, jste zachytili rozdíl mezi "osvědčením o narození živého dítěte" a 
"originálními záznamy o narození živého dítěte, tj. "originálním osvědčením", a kde je 
uloženo, v"úložiště"?Zní to, jako by byla zřízena důvěra. otázka zní, jaký je rozdíl mezi
běžný rodný list a dlouhý formulář, "prohlášení o narození živého dítěte", někdo?

V "Kanadě" máme "Oznámení lékaře o živém narození (formulář 1)" ((vzácné, velmi 
těžko dostupné)), "Registraci živého narození (formulář 2)", známou také jako 
"Prohlášení o živém narození" (oba tyto dokumenty jsou vytištěny na dluhopisovém 
papíře Bank of Canada, 11' X 14"), a "Rodný list", který je buď velikosti kreditní karty, 
nebo ty novější jsou vytištěny na novém polymeru.....

- peacemaker -

#433 re. #419

Re: TÉMATA: Námořní zástavní práva.: PROTOKOL O ODPOČTU; UCC's, ESTATES; 
MARITIME LIENS;
embury111
Čt 26. července 2012 18:11

V odpovědi č. 5 říkáte: "Jako většina vlastenců jsem i já v původním SA označil slaměného 
panáka za dlužníka. To znamená, že jsem si nikdy nemohl nárokovat cenné papíry na 
svěřenském účtu BC, protože svěřenský fond SS je dceřinou společností majetku BC."

Jsem zmatený - slaměný panák je dlužník - to jste již uvedl v předchozích příspěvcích - takže 
nemá postavení v admiralitě .....

- peacemaker -

#434 re. níže

Re:  VŠE O SPRÁVCÍCH - OKAMŽITÁ ZMĚNA V SOUDNÍ SÍNI
Bill
Čt 26. července 2012 18:16

NA EPONYMNÍ680.....JAK JE JMENUJEME SPRÁVCEM?OBJEVUJEME SE
(aniž by se ukázal) JAKO DONUCOVATEL A BENEFICIÁTOR ZŘÍZENÉHO TRUSTU
Složením jistoty (ať už se jedná o obžalobu, předvolání, stížnost, zatykač nebo kauci). 
Vystupujeme (aniž bychom se dostavili) jako vkladatel. POUZE MY MŮŽEME ZÍSKAT ZPĚT 
SVÉ CENNÉ PAPÍRY. Pouze my můžeme provádět jmenování. Vydáním cenných papírů bez 
upisovatele se vydali na lov ryb, ale předpokládali to špatně. Pokud si však chtějí cenné papíry 
ponechat: "Dobře, pak mi ukažte daňové hlášení o zisku a potvrzení o kapitálových příjmech. 



149

Pokud



150

ne, podám je za vás a bude to krvavá lázeň." Víte, oni VĚDĚLI, že se dopustili cenných papírů a
daňové podvody.

Zákon důvěry je jako zákony gravitace a hybnosti. Nelze je obejít a oni to vědí.

Nekomerční metoda, o které se mluví v několika posledních příspěvcích, je vynikající a my jsme 
se na několika podíleli, ale i tehdy bylo stéblem, které poslalo soudce doslova na útěk z 
místnosti, vlastenecké velení obchodu. Jakmile se dozvědí, že víte, jak se zbavit jejich veřejné 
důvěry (SOUDCE JOHN SMITH), můžete doslova cítit, jak se role obracejí.

Přesně tak, mírotvůrce. Dobré otázky. Bill

Pokud jde o UCC, máme zástavní právo, které definuje majetek dlužníka a zadavatele.

eponymous_680 embury111@... napsal: re. #422

Otázka, jak máme nějakou způsobilost jmenovat soudce správce - jsme považováni za 
správce de son tort, dokud jsme nezměnili povahu užívacího práva, ano? Totéž platí pro 
podání UCC - jak máme nějakou způsobilost vyplňovat "jejich" formuláře, i když to 
děláme prostřednictvím firemního "zmocněnce"?

- peacemaker -

#436 re. #434

Re:  VŠE O SPRÁVCÍCH - OKAMŽITÁ ZMĚNA V SOUDNÍ SÍNI
markonealus
Čt 26. července 2012 20:20

Možná mi něco uniká. Jsem toho názoru, že je třeba udělat některé věci "základně", aby něco 
takového mohlo fungovat. Věci jako smlouva o zajištění a věci kolem UCC a různá podání na 
úřadě. nebo chcete říct, že já malý, tak jak jsem právě teď, můžu podat toto podání a získat zpět 
své cenné papíry?

#449 re. #433

Re: TÉMATA: Námořní zástavní práva - upřesnění: PROTOKOL O ODPOČTU; 
UCC, DĚDICTVÍ; NÁMOŘNÍ ZÁSTAVNÍ PRÁVO
Bill
Pá 27. července 2012 8:01

CHÁPU, ŽE TO MŮŽE BÝT MATOUCÍ. Měl jsem na mysli, který trust uplatňujeme pomocí 
SA, BC dluhopisu, UCC, zástavního práva a postupu ministerstva financí. Většina z nás jde po 
Estate



151

(BC trust), který pokrývá [kryje?] vše od SS trustu a všechny naše cenné papíry jsou odvozeny 
od BC trustu/statu.

Existují však důvody, proč se někdo může místo toho rozhodnout pro fond SS nebo dokonce pro 
méně významný fond. Stejný postup, jen s uvedením jiného dlužníka. V takovém případě byste 
si mohli nárokovat pouze cenné papíry vydané z tohoto menšího trustu a všech menších trustů z 
něj odvozených.

PROČ JE MAJETEK DLUŽNÍKEM? Je ručitelem za všechny slaměné trusty. Je to portál k 
našim úvěrům/pracovním prostředkům/kapitálu, který kontroluje FED prostřednictvím 
ministerstva financí na soukromé straně.

Doufám, že je to jasné. Bill

#450 re. #420

Re: TÉMATA: KDE JSOU MENTOŘI?
Bill
Pá 27. července 2012 8:21

Existuje hrstka těch, kteří se systém naučili od zasvěcených. Napište mi prosím e-mail z jiného 
účtu než Yahoo (e-maily od Yahoo neprojdou přes spamové filtry mého poskytovatele 
internetu). Nic však neslibuji. Málokdo je ochoten mluvit. Bill

P.S. Existuje mnoho dalších, kteří si MYSLÍ, že systému rozumí. Pokud se zaměřují spíše na 
majetek než na cenné papíry a svěřenské fondy, buďte velmi obezřetní, protože majetek nemá 
možnost odvolání prostřednictvím agentury.

#452 re. #436

Re:  VŠE O SPRÁVCÍCH - OKAMŽITÁ ZMĚNA V SOUDNÍ SÍNI
Bill
Pá 27. července 2012 8:26

NEJPRVE POTŘEBUJETE STATUS. UKLÍZEČ NEMŮŽE OBCHODOVAT S FIREMNÍMI 
CENNÝMI PAPÍRY.

"Nejdřív se naučíš používat tohle (jeho mozek) a pak tě naučím používat tohle (jeho meč)." 
Argyle Wallace Williamovi (alespoň ve filmu). Mně to dává smysl. Bill

#461 re. #434

Re:  VŠE O SPRÁVCÍCH - OKAMŽITÁ ZMĚNA V SOUDNÍ SÍNI
Strawman <arthur_louis_pollock@...> 
Pá 27. 7. 2012 14:00 hod.

Mohu se zeptat na otázku za milion dolarů?



152

Jak se můžeme objevit, aniž bychom se ukázali? Existuje nějaký dokument, který to udělá za nás.



153

Omlouvám se, jsem ve skupině nová.

#463 re. #422

Re:  VŠE O SPRÁVCÍCH
younglady1975
Pá 27. července 2012 14:39

Když jmenujeme správce veřejného majetku (soudce), dělá se to ústně, pokud ano, co by se 
mělo říci? Nebo se to dělá tak, že se před dostavením do protokolu uvede dokumentace, nebo 
bychom se vůbec museli dostavit? Jaká by to byla dokumentace?

Dobře, takže když udělám všechno špatně a dostavím se, uvedu své jméno a podepíšu záruku za 
účast, nevznikne mi žádná daňová povinnost, protože se jedná o cenný papír původní emise?

Také, pokud je soud příjemcem, jak může jednat jako správce a investovat/uložit cenný papír, 
nebo to dělá vaším jménem? Vytvářejí tedy svěřenský fond naším jménem, kde jsme my 
zadavatelem a správcem? Pokud používají naše SSN při podávání žádosti na IRS a/nebo na 
ministerstvu financí, pak bychom museli být zadavatelem my, ne?

Když jsem si tedy přečetl něco více o svěřenských fondech, pokud si beneficient nebo 
tvůrce/dárce svěřenského fondu najme/jmenuje správce, aby spravoval svěřenský fond ve 
prospěch beneficienta/sebe, je vlastníkem samotný svěřenský fond, nebo beneficient? Svěřenský 
správce může být vlastníkem pouze v případě, že je vlastně beneficientem/dárcem, který si 
nenajal/nejmenoval svěřenského správce?

V každém případě bych uzavřel svěřenecký fond mezi veřejným fondem a mnou/mým 
majetkem, v němž by byl můj majetek vložen na stůl, aby zaplatil případné odškodnění v 
případě, že se zjistí, že jim dlužím. V ideálním případě by byl soudce/veřejný fond jmenován 
správcem, nikoliv příjemcem, takže bych mohl restituce zaplatit sám prostřednictvím svého 
majetku, místo aby je veřejný fond zaplatil přímo z mého majetku? Je to tak, nebo kde bych 
mohl potřebovat vysvětlení?

#464 re. #422

Re:  VŠE O SPRÁVCÍCH
younglady1975
Pá 27. července 2012 14:42

Takže je proxy s postavením v admiralitě naše velké/malé jméno, kde je slaměný muž jméno 
všech CAP? Kdo by byl druhým prokuristou, museli bychom pro něj vytvořit llc nebo corp?

#469 re. #463

Re:  VŠE O SPRÁVCÍCH
apokalypsa1...
Pá 27. července 2012 15:11



154

Soud nejedná jako Bene a správce... Předpokládají, že podepíšete dluhopis a VY jste správce... 
Vy jste ten, kdo plní. Proto si musíte přerozdělit role a zničit jejich domněnku... (myslím).
IMHO.

#473 re. #452

Re:  VŠE O SPRÁVCÍCH - OKAMŽITÁ ZMĚNA V SOUDNÍ SÍNI
fdmfghr
Pá 27. července 2012 15:36

Údržbář nemůže obchodovat s cennými papíry? Jistěže může, ale pouze pokud jedná jako 
soukromá osoba, nikoliv v roli údržbáře. Tedy NE pro strukturu, která ho považuje za 
"údržbáře", nebo z ní.
NE? Pokud nesouhlasíte, vysvětlete to.

#475 re. několik příspěvků mimo téma

UPOZORNĚNÍ - UPOZORNĚNÍ - UPOZORNĚNÍ
Bill
Pá 27. července 2012 17:26

VŠEM ČLENŮM: TATO SKUPINA SE VĚNUJE VZDĚLÁVÁNÍ. Byla vytvořena za účelem
zastavit příliv nekonečných frustrujících zvratů, které vás připravily o čas a odvedly vaši 
pozornost k fámám, bohatství a dokonce i absurditám, místo abyste POZNALI základní principy 
a postupy, jimiž se řídí obchodní
společnost.

I když bychom rádi lidem přímo pomohli, toto není fórum, které by řešilo vaše okamžité spory. 
BOLESTNOU PRAVDOU JE, ŽE MNOHO NAŠICH SPORŮ VYPLYNULO Z 
PŘEDČASNÉHO JEDNÁNÍ PŘED POCHOPENÍM. Poučení, které jsme se naučili
mohou být nejtemnější, ale pravděpodobně také nejcennější v našem životě. Máme v 
úmyslu tento vzorec jednou provždy změnit. Místo řešení problémů toužíme po komunitě, 
která rozumí tomu, jak se jim vyhnout.

Tato skupina vytvoří kotelní znalostní databázi konkrétních důvěryhodných zásad, které budou 
jednou provždy sloužit jako žebřík pro vymanění se ze zmatku a zoufalství.

Hluboce se omlouvám za naši neschopnost vyřešit vaše individuální problémy. Poznatky jsou 
příliš široké na to, aby se na ně dalo odpovědět patem a kouzelnými náboji. Modlím se k 
Všemohoucímu Bohu, aby Jeho moudrost byla požehnána každému členovi, abyste jednoho dne 
mohli nahradit své obavy a zoufalství klidnou důvěrou, která pramení z ovládnutí pravdy, a 
vírou, že Pán vás má pod ochranou.
Bill

#484



155

Správce v případě DSS?
trooper753
So 28. července 2012 6:11

Slyšela jsem několik zajímavých termínů u soudu DSS - soud pro zloděje dětí pro ty, kteří to neznají
- které byly velmi komerční - jeden z nich je termín používaný v procesu EFT. Dovolte mi na 
chvíli odbočit a vysvětlit. Moje dcera prošla ošklivou bitvou o opatrovnictví a skončila 
obviněním z únosu. Obvinění bylo zrušeno, ale po jejím zatčení jí DSS odebrala druhé dítě, 
zatímco byla ve vězení.
Jsem velmi dobře obeznámen s ustanovením soudce jako opatrovníka v trestních věcech, ale 
nedokážu si představit, jak to udělat v případě DSS.
Ještě mě napadá toto- mohl bys převést dítě BC na jinou osobu - prarodiče, aby se zastavil 
případ DSS?
Co si o tom myslíte?

Char ~ Bojuju s tím, čeho se bojíš!

#485 re. #463

TÉMA: SOUDNÍ PŘÍPADY A MAXIMA #1
Bill
So 28. července 2012 7:52

DOBRÉ OTÁZKY "YOUNGLADY1975." Pojďme jeden po druhém.........

1. MAXIM 1. SKUTEČNOST: POKUD SE U SOUDU ZMÍNÍTE O SVĚŘENSKÉM 
FONDU BEZ ŘÁDNÉHO STATUSU A
POCHOPENÍ PRO VYMÁHÁNÍ PŘÍSTUPU, BUDETE ZA ÚTOK NA JEJICH ZDROJ 
PŘÍJMŮ POTRESTÁNI ZVLÁŠTNÍM TRESTEM. BYLI JSTE VAROVÁNI.**

2. Správce může být jmenován ústně nebo písemně.

3. Rozhodl jsem se vystupovat soukromě jako dárce a beneficient svěřeneckého fondu 
vytvořeného vkladem poplatkové jistoty (nikoli "nástroje") do účetnictví soudu. Rozhoduji se 
vystupovat prostřednictvím svých dokumentů, jejichž povaha závisí na individuální situaci (a 
pochopení jejich interní politiky, že nebudou brát ohled na šablonovité dokumenty). Z definice 
má ten, kdo přijímá cenný papír, fiduciární povinnost plnit a/k/a je správcem. Pokud tak 
neučiní, má problémy kvůli cenným papírům a daňovému podvodu, stejně jako kdybyste přijali 
můj šek a neposkytli službu.

4. Pokud jsem nucen se dostavit fyzicky, mohu si zahrát na oposuma, věřitele, bankéře, 
žalobce nebo prostě na osinu v zadku. Mohu si zahrát i na správce, pokud to bude pro 
příjemce (mě) výhodné.

5. Soud svěřenský fond nezřizuje (viz výše). Jedná se o časté nedorozumění. Velmi důležité.



156

6. Své jméno jim neříkám. Proč bych jim měl dovolit, aby hráli hru se jménem a pletli si mě s 
trustem? Raději bych začal tím, že ukončím falešné domněnky nebo si zpětně vymohu svůj 
majetek. Mohou mi vyhovět, nebo nést následky, které se budou lišit v závislosti na trestných 
činech a stavu případu.

7. Proč bych měl podepsat záruku za účast? Ale i kdybych to udělal, je to MOJE jistota, ne 
jejich, budoucí jistota, kterou lze uložit jako cokoli jiného, sázka na budoucí plnění. Oni se to 
budou snažit vykládat podle slov na papíře, ale já s tím budu zacházet jako s cenným papírem a 
budu je držet za plnění.

8. Soudní dvůr není příjemcem mých cenných papírů. To je první předpoklad, který padá.

9. Co se týče vlastnictví, cenné papíry jsou "svěřeny" správci. To je jeden ze tří způsobů 
vytvoření trustu (§ 401, Uniform Trust Code). Obdarovaný má na majetku prospěch 
(zástavní právo). Není to to, co chceme?

Doufám, že to pomůže. Bill

** Tato skupina neumožní typické hlouposti, jako je střílení od boku, blafování pomocí 
zvukových karet nebo svádění neúspěchů na špatnou technologii. Neexistuje žádná technologie, 
která by selhala, existuje pouze porozumění. Prosím, zachovávejte zdravý úsudek, jinak Skupina 
z Yahoo zmizí.

#486 re. #484

Re: Správce v případě DSS?
Bill
So 28. července 2012 7:59

CHAR - PROČ BY V TOM MĚL BÝT ROZDÍL U JAKÉHOKOLI SOUDU? VŠECHNO JE 
TO OBCHOD. "Tam
je pouze jedna forma žaloby, občanskoprávní žaloba" (pravidlo 2, Fed. Rules of Civil Proc). 
Pokud víte, jak jmenovat správce v jednom případě, víte, jak jmenovat správce kdekoli.

Dovolte mi však něco objasnit. JIŽ JSOU SPRÁVCI. Jde skutečně o to, aby se napravila 
mylná domněnka.

Přenos certifikátu BC není možný. Máte pouze kopii. Originál se nachází ve státních 
spisech v sídle rodného okresu. Prarodič však jistě může zdokladovat pohledávku vůči cenným 
papírům nezletilého, pokud se rodič zdrží. Otázkou je, zda má prarodič pochopení pro jednání a 
vymáhání. Bill

#488 re. #473

Re:  VŠE O SPRÁVCÍCH - OKAMŽITÁ ZMĚNA V SOUDNÍ SÍNI
Bill



157

So 28. července 2012 

10:41 Duh

#489 re. #434

VHLED ČLENA SKUPINY DO DŮVĚRYHODNOSTI SOUDU......
Bill
So 28. července 2012 11:30

EPONYMOUS680.Pokaždé., když něco přehlížím, místo abych o tom přemýšlela.
skončíte s dvojnásobným množstvím práce. Připomíná mi to staré rčení: "Nejvíce platí ten, kdo 
je levný. Znalost toho, jak byl svěřenský fond vytvořen, je zásadní, protože vaší odpovědí NENÍ 
vytvoření svěřenského fondu, ale objasnění stávajícího svěřenského fondu podle záměru 
zadavatele. Jak už jsem řekl dříve, MUSÍTE PŘEPRACOVAT VĚTŠINU SVÝCH POVĚŘENÍ, 
abyste se konečně přizpůsobili pravdě o našem světě fikce. Stejně jako ve výcvikovém táboře 
mariňáků.

Svěřenský fond nemá název. Mnoho svěřenských fondů takový název nemá. JUDGE JIM 
JUDAS je název veřejného trustu, který působí jako banka.

Váš druhý odstavec dokonale vystihuje okolnosti, zejména část o vyjádření skutečné důvěry:

"To vše se děje - veřejně - s tím, že USA jsou konstruovaným (implicitním) příjemcem a my 
jsme správcem/ručitelem? Pokud nevyjádříme, jak já říkám, skutečný trust, že my jsme 
skutečným zadavatelem/příjemcem/úvěrujícím/dárcem,
a vůbec dobrý člověk, pak budeme zodpovědní za budoucí plnění z tohoto cenného papíru, 
který byl uložen do svěřeneckého fondu. ? A bez ohledu na to, co se píše na papíře, je to 
cenný papír? Sečteno a podtrženo?"
Bill

P.S. Co kdybyste nám dali jméno, se kterým bychom mohli pracovat.

#490 re. #489

Re: VHLED ČLENA SKUPINY DO SOUDNÍ DŮVĚRY......
ladyfairfax3...
So 28. července 2012 12:13

1951 Powers of Appointment Act.

~Umožňuje nám konkrétně vyjádřit podmínky a změnit naši roli v mocenské struktuře již 
existujícího konstruktivního trustu.~. Lady Fairfaxová

FLA. STAT. ANN. Â§ 737.402(4)(a) (západ 1994):



158

(4)(a) Vzhledem k inherentnímu střetu zájmů, který existuje mezi svěřenským správcem, který je 
beneficientem, a ostatními beneficienty svěřenského fondu, pokud podmínky svěřenského fondu 
výslovně neodkazují na tento pododdíl a nestanoví výslovně opak, je jakákoli pravomoc svěřená 
svěřenskému správci (jinému než zakladateli odvolatelného nebo měnitelného svěřenského 
fondu nebo manželovi zůstavitele nebo zakladatele, který je správcem testamentárního nebo 
inter vivos svěřenského fondu, u něhož byl povolen odpočet manželského majetku):

1. provádět libovolné výplaty buď jistiny, nebo výnosů ve prospěch takového svěřenského 
správce, s výjimkou zajištění zdraví, vzdělání, výživy nebo podpory tohoto svěřenského 
správce, jak je popsáno v § 2041 a § 2514 daňového řádu;...

nemůže být tímto správcem vykonáván.

#491 re. #486

Re: Správce v případě DSS?
ladyfairfax3...
So 28. července 2012 12:29 hod.

Citace:
Přenos certifikátu BC není možný. Máte pouze kopii. Originál se nachází ve státních 
spisech v sídle rodného okresu. Prarodič však jistě může zdokladovat pohledávku vůči 
cenným papírům nezletilého, pokud se rodič zdrží. Otázkou je, zda má prarodič 
pochopení pro jednání a vymáhání. Bill

Bylo by tedy možné získat souhlas původního informátora a uložit jej u soudu? [POA] S touto 
myšlenkou jsem si pohrával. Mám však známého, který uložil "žalovaného" ve formě BC 
připojeného k čestnému prohlášení o totožnosti a nařídil soudu, aby zprostil a uzavřel všechny 
současné i budoucí žaloby spojené s případem. Příkaz k prohlídce zmizel. Možná byste měl 
přehodnotit své předchozí prohlášení.

#492 re. #491

Re: Správce v případě DSS?
ladyfairfax3...
So 28. července 2012 12:31 hod.

Opravuji se... jedná se o problém DSS. Omlouvám se.

#494 re. #485

BILL?? OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE TÉMATU >>>>: SOUDNÍ PŘÍPADY A MAXIMA #1
sawasinc
So 28. července 2012 15:05

wow.. tolik myšlenek a otázek v tomto e-mailu, který jste napsal. .......že jsem teď a další
mohl mít také.. Slyšení o exekuci/proces se koná tento čtvrtek v 9 hodin ráno. POMOC!!



159

1. Vydali při přidělení čísla mého případu v exekučním řízení dluhopis a pokud ano,

2 mluvíte o pásmu vzhledu nebo se to snad jmenuje jinak, když je exekuce? .. Platí to také v 
exekuci? a pokud ano

3. Jak se mohu vyhnout přihlášení, aniž bych hned na začátku vykročil špatnou nohou?

Podepsat se křížkem ?? nebo se podepsat malými písmeny? 

NEBO s  w  Pod to dát tohle? NEBO
bez možnosti odvolání?

podepisování pod nátlakem
s  w  opět všechna malá 
písmena ? bez možnosti odvolání

4. Když se zeptají, zda je SXXXXX WXXXXX v soudu? mám jim ukázat rodný list. se všemi 
jmény CAP'S s uvedením, že je v soudu. drží rodný list? a pak také ukazuje původní BC s mým 
jménem malým písmenem, které je moje původní, že moji rodiče držel a předtím, než dal mé 
jméno vše v CAP'S ?? pak Stating, že jsem Flesh & Blood lidská žena dává můj důkaz, který 
představuje původní BC pouze? Pak uvedení, že jsem "dědic a správce" mé právnické osoby, 
Fungovalo by to ?

A

5. Slyšela jsem, že propuštění lze získat tím, že uděláte to, co je uvedeno níže.. JE TO PRAVDA?:
a) žádost o nápravu (soudce opustí soud a vrátí se zpět, aby získal pravomoc)
b) nyní žádáte o nápravu a výživné ( soudce opět odchází od soudu, vrací se, aby znovu 

získal příslušnost).
c) prohlašujete, že se zodpovídáte pouze božskému Stvořiteli PŘÍPAD ZRUŠEN !!! 

Zcela překonává všechna podání tam a zpět za posledních 2,5 roku.

6. Pokud namítnete proti jakýmkoli a všem předpokladům v rámci všech předpokladů nebo 
naopak a já zcela zpochybňuji STANDING a požaduji ÚPLNÉ ZVEŘEJNĚNÍ ohledně toho, co 
se skutečně stalo ohledně poznámky a hypotéky, pokud jde o to, co skutečně říkají.. Mohu pak 
tvrdit, že jsem Zadavatel ( Zadavatel a Beneficient trustu vytvořeného vkladem nabíhajícího 
ZABEZPEČENÍ (nikoliv "instrumentu") v účetnictví soudu ), což vím, že jsem, a pak jmenovat 
soudce jako správce, aby pak požadoval ROZSUDEK !?! pro tento zatracený případ exekuce?

Sharon.

#495 re. #491



160

Re: Správce v případě DSS?
Bill
So 28. července 2012 15:50

Svou pohledávku v trustu BC můžete postoupit, ale nejste držitelem BC a nemůžete ji převést. 
Váš přítel použil ověřenou kopii BC podle UCC 9-311 k vyjádření svého nároku a čestné 
prohlášení o statusu k určení statusu příjemce. Ale slibuji vám, že BC se stále nachází v 
trezoru v evidenčním trezoru v jeho domovském státě. Bill

#496

ŽÁDNÁ PŮJČKA. Rozhovor mezi obhájcem a žalující bankou
sawasinc
So 28. července 2012 16:05

ŽÁDNÁ PŮJČKA !!! Jak půjčky fungují.
Rozhovor mezi advokátem obhajoby a žalobcovou 
bankou viz příloha.

Sharon.

Ve zprávě ze dne 28.7.2012 14:30:34 východního letního času Bill@... píše: Příloha
042710_how_loans_work.pdf
Typ:
aplikace/pdf

#497 re. #494

Re: BILL?? OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE TÉMATU >>>>: SOUDNÍ PŘÍPADY & MAXIMA #1
Bill
So 28. července 2012 16:18

Sharon, k různým strategiím, které navrhuješ, nemám jiný komentář než poznámku, že ve 
skutečnosti nejsou součástí učebních osnov této skupiny. Jeden postřeh však může pomoci, 
pokud jde o tvorbu strategií. Návštěva soudu se seznamem možných strategií je rozsudek smrti. 
Buď jste si osvojili jeden přístup, nebo ne. Není to konkrétní metoda, která přináší úspěch nebo 
neúspěch. JDE O VÁS. Když si vytvoříte strategii přístupu jako svou záložní pozici, můžete 
očekávat, že během jednání budete ustupovat. Vytváříte-li energii nerozhodnosti, slabosti a 
neúspěchu, můžete očekávat nerozhodnost, slabost a neúspěch. Vyhrávají ti, kteří nepochybují o 
tom, že vyhrají. Tak prostě funguje vesmír. Strategie, které uvádíte, jsou slabé, protože se 
spoléhají na rozvahu. Když pochopíte matrici cenných papírů a trustů, veškerá diskrétnost se 
vrátí k vám.



161

Mějte na paměti, že pokud budete čekat na určení svého statusu příjemce, budou vám
SI VŠIMNE VAŠÍ NEDOSTATEČNÉ VÍRY A PŘEJEDE VÁS. Nedělej to, Sharon.
NEZAPOMEŇTE mluvit o pozůstalostech, svěřenských fondech, cenných papírech, 
poskytovatelích a příjemcích, dokud si tyto znalosti neosvojíte A DOKONALE NEPOZNÁTE, 
jak je prosazovat. Dostanete na frak.

JE NUTNÉ, abyste si přečetli Maxim #1, příspěvek 485, protože se chystáte sejít z útesu. 
Doporučuji držet se věcí, kterým rozumíš, a přikázat zázraky, o které usiluješ, ve jménu 
Jehošuy. Požehnání pro vás. Bill

P.S. Důvodem, proč se ignorují BC a notářská osvědčení, je to, že nejsou prokázána. Viz Fed R 
Civ. Proc 44 a 28 USC 1739. Musí být ověřeny (NE apostilovány).

#498 re. #486

Oni už jsou správci!!
sawasinc
So 28. července 2012 17:43

Přesně tak!!! chlapec Rád bych se dostal do rukou, jak opravit falešnou domněnku .. Dovolte 
mi, abych to objasnil.. Mám na mysli DŮKAZ, KTERÝ BY JIM ZAVŘEL ÚSTÍ, aby věděli, 
že to vím !

Sharon.

#499 re. #497

Re: BILL?? OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE TÉMATU >>>>: SOUDNÍ PŘÍPADY & MAXIMA #1
markonealus
So 28. července 2012 17:49

Chcete říct, že CoLB z úřadu pro statistiku obyvatelstva s vyraženou pečetí není považován za 
pravý?

#500 re. #495

Re: Správce v případě DSS?
sawasinc
So 28. července 2012 17:56

Ale máma si schovala mikrofiš mého rodného listu, kde je moje jméno napsáno malými 
písmeny, a já ho mám. Znamená to něco?

#504 re. #450

Re: TÉMATA: KDE JSOU MENTOŘI?

file://localhost/C:/Users/Owner/Gaivin-Stu/Bill%20yahoo%20group/New%20Reclaim%20Your%20Securities%20Posts%20460pgs.docx%23a485


162

"ladyfairfax33@..." <ladyfairfax33@...> 
so 28. 7. 2012 19:48 hod.

Ale Bille, nejsou náhodou závěti vlastně svěřenecké smlouvy? Našel jsem tuto zajímavou 
publikaci o pokročilém svěřenském účetnictví. Doufám, že je užitečná.

http://www.bvccpa.com/wp- 
content/uploads/2011/02/Advanced_Form_1041_and_Fiduciar\y_Accounting.pdf

#505 re. #489

Re: VHLED ČLENA SKUPINY DO SOUDNÍ DŮVĚRY......
trooper753
So 28. července 2012 10:09 hod.

Myslím, že soudci přisuzujete příliš velké zásluhy. Úředník je banka a skutečný soud. Soudce je 
jen kouř v zrcadle, i když je svázán se soudem- a určitou zodpovědností z jeho strany, úředník je 
ten, kdo vydává příkazy (poté, co je podepíše orgán činný v trestním řízení nebo soudní úředník) 
- úředník je také ten, kdo dává číslo případu, drží peníze za rozsudky a převádí prostředky do 
systému CRIS. Úředník má v rukou záznamy a pravomoc způsobit, že se věci "ztratí" nebo úplně 
zmizí. Soudce je jen loutka.

Char ~ Bojuju s tím, čeho se bojíš!

#508 re. #505

OPRAVA:SOUDCEM JE SOUD. ÚŘEDNÍK NENÍ.
Bill
Ne 29. července 2012 7:48

OMLUVTE PROSÍM TUTO OPRAVU. Nikdy nemám rád nesouhlas se svými kolegy, takže mi 
promiňte, že v zájmu obecného blaha uvádím věci na pravou míru. Tato skupina se však 
zavázala vyvrátit dlouhý seznam chybné vlastenecké filozofie, která zaměřila naši pozornost na 
vadné prostředky nápravy. PŘEDSTAVA, ŽE ÚŘEDNÍK JE SOUD, JE JEDNOU Z NICH.
FALLACIES. Je založena na jemných logických chybách a nedostatečném výzkumu. Stejně 
jako mnoho jiných bludů se po vyslovení šíří jako mor ve společnosti, která zoufale hledá 
odpovědi.

Za prvé, z definice se jak soudy (rejstříkové), tak i soudy začleněné do rejstříku skládají ze 
soudců. Stačí si přečíst stanovy...

Podnikové soudy:
28 USC § 1 Počet soudců; usnášeníschopnost
Nejvyšší soud Spojených států se skládá z předsedy Nejvyššího soudu Spojených států a osmi 
přidružených soudců, z nichž šest je usnášeníschopných.

Pensylvánské revidované zákony

http://www.bvccpa.com/wp-content/uploads/2011/02/Advanced_Form_1041_and_Fiduciary_Accounting.pdf
http://www.bvccpa.com/wp-content/uploads/2011/02/Advanced_Form_1041_and_Fiduciary_Accounting.pdf


163

Hlava 42, § 501. Nejvyšší soud.
Nejvyšší soud Pensylvánie se skládá z předsedy Nejvyššího soudu Pensylvánie a šesti 
pomocných soudců.

rejstříkové soudy 
28 USC 132
b) Každý okresní soud se skládá z okresního soudce nebo soudců pro daný okres v řádné činné 
službě.

"BUDE SE SKLÁDAT Z" v podstatě ukončuje argumentaci bez ohledu na to, jak moc se držíme 
své vlastní logiky.

DRUHÝM důvodem je, že bankovní úředník má stejné fiduciární povinnosti jako člen, který je 
citoval. Nicméně banka je fiduciárním správcem.

ZA TŘETÍ, možná jsme zapomněli, že když soudce dá pokyn úředníkovi, úředník ho téměř vždy 
uposlechne.

A KONEČNĚ, skutečnost je taková, že pokud soud zadrží naše zápočty, je SOUDNÍ TREST 
stranou, na jejíž účet musí být zdanitelné ukončení vyměřeno, pokud chceme dosáhnout 
uspokojení.

Ještě jednou se omlouvám za případné rozpaky. Byl bych raději, kdyby větší poučení spočívalo 
v tom, že pokud všichni začneme zkoumat své názory a výroky svých kolegů ve skupinách 
Yahoo a Google, na blozích, v e-mailech a na seminářích, možná nebudeme stále používat stejné 
neúspěšné metody, a co hůř, obhajovat je před nováčky ve skupinách. To, že má někdo webové 
stránky nebo obhajuje nějaký protokol, z něj ještě nedělá autoritu. NEJLEPŠÍ VZDĚLÁVACÍ 
NÁSTROJ V MÉM ARZENÁLU JE MOJE SCHOPNOST IGNOROVAT VĚTŠINU E-
MAILŮ, KTERÉ MI LIDÉ POSÍLAJÍ.

S láskou v srdci, Bill

#509 re. #508

Re: OPRAVA: SOUD JE SOUDCE . ÚŘEDNÍK NENÍ.
locomotivate
Ne 29. července 2012 7:52

Existovaly i jiné skupiny, a nevím, jaký měly úspěch, které používaly přísahy a jejich přijetí. Co 
mi říká srdce, je, že jít proti (božské) přísaze a by nebylo souhlasem a neposunulo by to nárok na 
jistotu pro příjemce. Mohl byste možná zveřejnit svůj názor na tento zákon, prosím.
muž jménem Thomas

#510 re. #509

TÉMA: PŘÍSAHA SOUDCE



164

Bill
Ne 29. července 2012 8:23

Nejsem si přesně jistý, co máte na mysli, ALE PŘÍSAHA NENÍ TO, CO VÁM BYLO VŽDY 
ŘÍKÁNO. JE TO FORMÁLNÍ PŘIJETÍ SPRÁVCE JEHO JMENOVÁNÍ A...
TRUST DIRECTIVES, fantaskní verze akceptace, která se objevuje na konci svěřenecké 
smlouvy. (V případě veřejného trustu jsou směrnicemi všechny zákony, judikatura a předpisy.) 
Je to jeho přiznání jeho skutečného postavení a jeho souhlas s tím.
provádět.

Jak jste viděli, lze ji použít mnoha způsoby. Někteří se ji snažili použít k upevnění obecné 
smlouvy do konkrétní smlouvy. Většina lidí se přísahy dovolává ze zoufalství, než se propadne.

Pouhým přijetím na AUTENTIZOVANÉ kopii přísahy se soudce mění ze správního na 
ministerského úředníka. To může být užitečné, pokud chápete význam. Naposledy jsem to udělal 
jako žalobce a soudce byl ze dne na den vyměněn. (Pak jsem udělal taktickou chybu na základě 
chybného průzkumu a případ jsem zmařil. Tak se učíme.)

Přísaha jako přijetí správcem má potenciální přínos při vyjádření skutečné důvěry nebo její 
přeměně na cenný papír. V takovém případě bych ji skutečně označil "jako vaše přijetí 
svěřenství" nebo slovy v tomto smyslu.

Dokud soud předpokládá, že je oprávněným, může soudce ignorovat zákony, pravidla a svou 
přísahu, a pravděpodobně to také bude dělat. Bill

#512

TÉMA: přiznání viny na základě faktů
victordmann
Ne 29. července 2012 9:03

Ahoj všem,

Před pár lety jsem na to narazil na jednom fóru:

Ke všemu přistupuje (je to bývalý bankéř) jako ke KREDITOROVI a rád používá obchodní 
právo, stejně jako vy rádi používáte zvykové právo.

Svou filozofii úspěšně použil v Kalifornii za to, že neměl poznávací značku. Vystupoval bez 
právníka, nebyl slavný, jen sám. To je jeho klíč:

Ctihodnosti, přiznávám vinu za fakta, nikoli za spor, a rád bych okamžitě provedl platbu.

Soudce:



165

PŘÍPAD ZRUŠEN, můžete jít!

Jedná se v podstatě o námitku proti obvinění bez čestného prohlášení.

Funguje to, protože neexistují žádná fakta a celý proces je vadný už ze své podstaty.

V obchodním právu existuje něco, čemu se říká "přijetí za čest".

To je pravda, a i kdyby soudce řekl, že fakta, řekli byste ano, fakta. S největší 
pravděpodobností by řekl, jaká fakta. Vaše odpověď by zněla: SPRÁVNĚ, pane (NIKDY 
neříkám soudce, Vaše Ctihodnosti), v tomto případě mi nebyla předložena ani doručena 
žádná fakta.

Uctivě vás všechny žádám, abyste se zamysleli nad svou PŮJČKOU (jak ve způsobu vyřizování 
záležitostí, tak v oblasti úvěrů). Upřímně věřím, že tyto záležitosti můžeme mnohem častěji 
vyhrát s pohledem KREDITORA, nikoliv dlužníka.

Zdá se, že je to velmi podobné tomu, co zveřejnil Motla68.

Victor

#513 re. níže

Re: Federální případ zamítnutý nekomerční metodou/zasíláním příloh

iamsomedude
Ne 29. července 2012 9:04

Proč si myslíte, že vím něco o dluhopisech za 100 miliard nebo co to TT dělá? K ničemu 
takovému se neupínám, operuji s čistým lichvářským právem prostřednictvím vkladu zástavního 
práva PŘI NAROZENÍ na základě spravedlnosti a práva; Majetek je "uložen" a "přijat" "státem" 
prostřednictvím "registrátora" a $$$ v oběhu jsou DŮKAZEM, že "veřejnost" nebo "lichvář" 
prospěšně užíval "dodanou parcelu" ...nyní, závazek veřejného dluhu nebo "reciprocita lichvy" 
JE veřejný dluh podle 14. dodatku, který nesmí být zpochybněn ......... Samotná povaha a 
existence $$$ je "jistotou", která dává vzniknout "ekvitnímu zástavnímu právu".

To vše je ve vojenských příručkách, mezinárodním právu, Právu národů, Lieberově zákoníku, 
Deklaraci nezávislosti, Blackstoneových komentářích, starém římském občanském 
právu(když Řím, že?), přírodě, bibli...atd. Filozofie je tam všechno a zákony, kodexy, 
pravidla, postupy,
nařízení apod. ilustrují tuto filozofii. Vše je obsaženo v jejich vlastních kodexech. Nic nebylo
vynechány ani nezveřejněny. Stačí mít jen oči, abyste slyšeli, a uši, abyste viděli.

Lidé jsou "holým vlastníkem" "obrazu" (...boha, kterého uctívají a který je samozřejmý 
prostřednictvím vytvořené společnosti/vlády) a užívají "plody" "obrazu" a



166

"systém" (nebo společnost/vláda vytvořená ve službách boha, kterého uctívají) je "holým 
vlastníkem" "plodů" "obrazu" a "užívacího práva" k "obrazu".

Aby tedy "změnili směr" lidí, změnili "plody" nabízené do užívacího práva nebo "svěřenského 
fondu" ....., vše, co "oni" dělají a kdy mohou dělat, je "ovlivňovat" lidi s ohledem na "plody", 
které lidé "vkládají" do užívacího práva nebo "svěřenského fondu".

Lidé vždy sklidí to, co zaseli, a proto jsou ve válce "civilisté zabití v boji" "vedlejšími škodami".

Z knihy Tiché zbraně pro tiché války: "...úvěr, prezentovaný jako čistý prvek zvaný "měna", má 
podobu kapitálu, ale ve skutečnosti je to kapitál záporný. Má tedy zdání služby, ale ve 
skutečnosti je zadlužením neboli dluhem. Je tedy ekonomickou indukcí namísto ekonomické 
kapacity, a pokud se nevyváží jinak, bude vyvážen negací obyvatelstva (válkou, genocidou). 
Celkové zboží a služby představují reálný kapitál zvaný hrubý národní produkt a měna může být 
tištěna až do této úrovně a stále představuje ekonomickou kapacitu; ale měna tištěná nad tuto 
úroveň je subtraktivní, představuje zavedení ekonomické indukčnosti a představuje bankovky 
zadlužení.

Válka je tedy vyrovnávání systému zabíjením skutečných věřitelů (veřejnosti, kterou jsme 
naučili směňovat skutečnou hodnotu za nafouknutou měnu) a návratem k tomu, co zbylo z 
přírodních zdrojů a jejich regenerací."

Člověk dostal tuto zemi do užívání a to je vše, co kdy bude "vlastnit", takže je to vše, co kdy 
může "poskytnout" nebo "odevzdat". Majetek, který je jen "podílem na půdě" nebo "majetkem" 
(půda jsou "lidé" nebo "obyvatelé"), "ukládá" a "přijímá" "stát" prostřednictvím "registrátora" a 
dolary v oběhu jsou DŮKAZEM, že "veřejnost" nebo "uživatel" "dodanou parcelu" prospěšně 
užíval".

Je zřejmé, že pokud vám přijdou majetek odebrat, předpokládá se, že jste uživatelem majetku 
(zájmů) jiného veřejného subjektu, který jim udělil licenci (vnořené užívání v rámci veřejného 
trustu), a že jste nezaplatili pojistnou smlouvu (smlouvu o výpůjčce), která vám umožňuje udržet 
si vlastnictví. Jinými slovy, oni drží "zajišťovací nástroj", a protože se vám nepodařilo 
"odkoupit" nebo "uplatnit nárok" na "podíly", pak nesmíte mít žádné podíly, tudíž jste pouze 
lichvářem licencovaným prostřednictvím "pojistné smlouvy" nebo "smlouvy o půjčce" k 
"pojištění" držby, a zdá se, že jste nezaplatil "pojistné"

Kontaktovali jste, řekněme, soudního tajemníka nebo státního zástupce nebo předsedu okresního 
soudu, nebo dokonce Nejvyšší soud a požádali je, aby se touto záležitostí zabývali? A co SoS, 
protože to vypadá, že SoS je správce odpovědný za registraci sboru... co kontaktovat 
skutečného registrovaného agenta, ne generálního ředitele, ne finančního ředitele, ne 
korporace, ale toho, kdo tu zatracenou věc skutečně registruje... on MUSÍ převzít doručení a 
teď bylo "doručeno" řádné oznámení? Stačí zajít na SoS a podívat se na to. Kontaktoval jsi 
někoho s tím, co si přeješ, aby udělali (v podstatě zaúčtovat pozůstalost a připsat jméno a ss# a 
pak zaúčtovat jméno a ss#, aby se dostalo "platby" nebo "osvobození" nebo "započtení" při 
doručování uloženého a přijatého lichvářského podílu, což je pozůstalost).



167

Není to žádná raketová věda... je to všechno zdravý rozum ...... Já jen raději používám jedno slovo: užívací 
právo

Pokud si myslíte, že můžete, máte 
pravdu. Pokud si myslíte, že 
nemůžete, máte pravdu.

Re: Federální případ zamítnutý nekomerční metodou/zasíláním příloh
re. #412

Glenn Vanden Bosch <gvb332@...> 
sobota, 28. července 2012 16:06

Nějaký Dude; Takže pokud učíte tyto informace. Kam mám jít, abych 
získal tyto informace? Potřebuji pomoc. Mám předvolání, že mi chtějí 
zabavit vozidlo. Mám dvě splátky pozadu a teď mi chtějí sebrat vozidlo.
Nemám peníze na to, abych to dohnal, takže chtějí vozidlo, které musím
jít na předvolání, 13.08.2012 @ 10:00/Also sending three things that I filled 
out with TT and so please tell me if they are correct OR show me
tím, že přes nesprávné informace uděláte čáru a vložíte tam to, co tam 
má být. Také vám ukazuji, jak jsem udělal 100B dluhopis. Pokud je to 
špatně, prosím, přeškrtněte to propiskou a pak to nahraďte tím, co tam 
m á  b ý t  pro účely opravy. Budu vám vděčný za pomoc. A co si myslíte 
o Luisi Ewingovi? Chce tento člověk podnikat.
Bůh žehnej.
Glenn Vanden Bosch

#514

zpět k základům
ravingraven2000
Ne 29. července 2012 9:15 

Zdravím všechny,

Dobře, takže po přečtení příspěvků jsme se dozvěděli, že všechny cenné papíry vydané proti 
pozůstalosti, i když možná nejsou vydány "námi", jsou vydány "námi" [prostřednictvím 
předpokládaného / předpokládaného / vyjádřeného / implicitního POA].

[Moje] logika říká, že existují dva paralelní problémy:
1) vyřizování vydaných cenných papírů (např. pokut, trestních oznámení, stížností atd.) a
2) původní emise, kterou je B/C v Kanadě / SSN v USA, je token, který veřejnost používá k 
evidenci cenných papírů proti našemu majetku.

[Jak je uvedeno v cíli této skupiny], aby se porozumění posunulo vpřed, nechme je oddělené a 
rozšiřme je.



168

1) jsme se dozvěděli - veřejný svěřenský fond (viz Uniform Trust Code v sekci "Soubory") 
může jmenovat soudce jako správce... atd....

2) zahrnuje uplatnění nároku na pozůstalost - UCC 8 Entitlement Holder - použití plné moci 
k prokázání nároku - zahrnuje 4 dokumenty ?? - Sec of Treas. US (guvernér pro/od MMF) a 
MOF v CA (guvernér pro/od MMF).

[Musí být v držení MMF - kdo jiný půjčuje "peníze" KAŽDÉ korporátní vládě na planetě - a 
odkud tyto "peníze" / úvěr vzali?]

Zdá se mi, že jakmile dokončíte #2, #1 se [téměř] postará sám o sebe.

Dokážu ocenit, že xxx má potíže a yyyy má tenhle problém a zzzz přichází o domov a já sám 
bla, bla, bla. Nechci vypadat nesympaticky, ale miliony lidí přicházejí o domov a jdou do 
vězení a xxxx. NIC z toho nesouvisí s [deklarovaným cílem této skupiny] posunutím pochopení 
nápravy.

Zdá se mi, že kdyby všichni v této skupině jasně a přesně pochopili č. 2 [KOMPLEX, ne 
šablony], VŠECHNY ostatní problémy by se vyřešily samy. Pevně věřím, že nastal čas, aby se 
svět změnil pro ty, kteří vědí, kdo jsou, a mají dostatek víry, aby tuto změnu provedli.

Takže v duchu "rozlousknutí tohoto oříšku" mi připadá, že kdyby se každý, kdo má k tomu 
sklony, zaměřil na číslo 2, cesta by byla snazší / rychlejší.

Co zatím víme:

[kvalifikovaný 

odhad:] B2B 1) 

Potřeba reklamace
- přečtěte si článek 8 UCC a pochopte, co je držitel oprávnění.

B2B 2) Pravděpodobně je třeba dát OZNÁMENÍ
- UCC

B2B 3) hmmmm, živý člověk nepatří do obchodu, nemůže být na UCC (přemýšleli jste někdy, 
proč se dělají jen všechna velká písmena???)
- potřebují proxy

B2B 4) potřeba prosadit / prosadit / kontrolovat?? claim
- poslat ??? na ?????
- 2. plná moc - CRA / IRS ????



169

Každému z nás bych doporučil, abychom si přečetli list Galatským 4 ve verzi krále Jakuba. 
Rozhlédněte se kolem sebe a zjistěte, zda a) se s vámi zachází jako s otroky, b) jste pod 
kontrolou guvernéra (v každém státě / provincii), c) jste v otroctví živlů této země, d) jste již 
obdrželi adopci synů.

Všimněte si, že vám nebude DÁNO přijetí za syny, ale spíše "abychom MOHLI přijmout přijetí 
za syny" Dar pro vás je příležitost, zbytek je na vás.

Zdá se, že někdo, kdo je za sebe zodpovědný a má kontrolu nad svým obchodem a dědictvím 
(dosáhl plnoletosti), by se vzmužil a postaral se o své problémy sám.

Pokud vezmeme tyto diskusní body B2B, dokončíme jejich posloupnost a rozvineme každý z 
nich, dokud nebudou plně pochopeny, zdá se, že splníme zadání této skupiny a dáme každému 
nástroje, aby se mohl postarat o své vlastní problémy. Pro ty, kteří stále hledají rychlé řešení / 
někoho jiného, kdo to udělá, "MŮŽETE obdržet adopci synů", až budete připraveni.

Dokonce bych navrhl jiné vlákno pro každý bod B2B, aby se rozšířil pro ty, kteří méně čtou - 
poskytnout jasnost / studijní zdroje atd. Vytvořit nové vlákno B2B, jak se každý nový krok 
odhalí.

Jen několik myšlenek, které pokorně předkládám.

#515 re. #512

TÉMA: JAK OSLOVIT SOUDCE
Bill
Ne 29. července 2012 9:27

Vítejte ve skupině Victor. Dobré informace. Jeden bod však. Nikdy bychom nechtěli oslovovat 
soudce "pane", což je odvozeno od slova "sire". Spíše než výraz úcty je "pane" vyšší důstojník.
A samozřejmě "sire" je spojeno s otcem nebo králem.

Je přijatelné nazývat ho "SOUDCE", protože ve skutečnosti se obracíte na "soudce Tima 
Hrozného, TTEE", který "jedná" jménem trustu JUDGE TIM TERRIBLE. Proto se jim říká 
herci. Tímto způsobem je jasné, kdo nese odpovědnost. "Dobrá tedy, pane soudce, dám pokyn 
svému svěřenci, aby odpovědnost přičetl vašemu veřejnému trustu." To je pravda.

Jakmile ovšem vidí, že velíte, je jedno, jak jim říkáte. Bill

#516 re. #486

Re: Správce v případě DSS?
frankbonin
Ne 29. července 2012 10:13

Pravidla soudů se spojila, ale soudní pravomoci nikoli. U soudu neexistuje žádný opravný 
prostředek. Zjistěte si ve svém státě, jak se dovolávat ROVNOSTI. To je jediný opravný 



170

prostředek skutečného člověka.



171

a je živá a zdravá, ale SKRYTÁ na očích. Zde je dobrá otázka pro všechny: Chcete se naučit 
63 milionů kodexů, pravidel, zákonů, předpisů (které se nadále náhodně mění podle potřeby 
těch, kteří je potřebují měnit ke svým křivárnám), nebo 12-20 maxim? Je to vaše volba.
Frank

#517 re. #513

O tomto usuructary stuff------------
thebradleys2012
Ne 29. července 2012 10:37

Od založení skupiny jsme nepsali, ale studovali jsme. Je to docela neuvěřitelné. Já osobně se 
cítím, jako bych se probudil z dlouhého spánku.

Ohledně té věci s právem užívání jsem četl každé slovo a řídil se tím, co jsi řekl, Dude guy. 
Všechno je to naprosto logické. Pokud máš hmatatelný výsledek, pak je to také naprosto 
vzrušující.

Jediný můj skepticismus se týká zjevných věcí, jako že pravděpodobně 1 z milionu úředníků to 
slovo někdy slyšel (v tuto chvíli nedokážu rozeznat podstatná jména od sloves), a když přijde 
na opravné prostředky, představuji si okresního registrátora spíš jako Homera Pyla než 
Timothyho Geithnera, a zdá se mi to zbytečně těžkopádné, jako když se snažíte mluvit s 
manželem přes tlumočníka, když oba mluvíme anglicky. Ale já jsem v takových věcech v 
podstatě mentální trpaslík.

Ale pokud se nám podaří kontaktovat okresního registrátora a získat výsledky, které budou 
stejně předvídatelné jako jakákoli běžná finanční transakce, pak budu s radostí lichvařit, dokud 
krávy nepřijdou domů.

Doufám tedy, že budete tak laskav a rozšíříte diskusi. Díky, Dude!

Sheila

#521 re. #514

Re: Zpět k základům
Bill
Ne 29. července 2012 11:01

Vidím, že jste si obrázek udělali docela snadno. Jedna věc ale je, že jakmile máte číslo 2, tak to 
dá práci vyřešit všechny problémy, usilovat o vaše prostředky a dokonce se starat o vyplacení 
peněz.
Bill

#522 re. #517

Re: O tomto usuructary stuff------------



172

iamsomedude
Ne 29. července 2012 11:37



173

Co si myslíte, že příběhy v této skupině odhalují?

Já to beru tak, že pokud cokoli, co řeknu, může být a bude použito proti mně, pak, pokud 
musím mluvit o štafetovém záměru a myšlence, volím jen jedno slovo; lichvaProtože každé 
slovo označuje.
každý, kdo vznáší nárok, je ten, kdo je povinen plnit závazek, a obsahuje v sobě celý svět, který 
se vztahuje k formě, funkci a provozu; vše již bylo dohodnuto kdoví kolika generacemi 
používání.

Bill učí úplně stejné koncepty, jen s jinou terminologií, a já se spíše věnuji duchovní, sociální a 
filozofické stránce, protože tak to chápu. Zákon a vše ostatní je IMO jen důkazem těchto 
aspektů.

Užívací právo = svěřenectví vzniklé složením jistoty = vytváří užívací právo a nekrytého 
vlastníka na základě zákona a spravedlnosti.

lichvář = ten, kdo vznáší nárok nebo požaduje plnění z "cenného papíru": správce (povinností) a 
příjemce (plodů).

poplatek/nájemce = ten, kdo dal do zástavy "ovoce" a ručí za "jistotu": zadavatel/dárce (ovoce) a 
příjemce (povinností).

Jedná se o duální důvěru, v níž obě strany dosahují stejného spravedlivého zájmu, což je 
cílem spravedlnosti - obě strany vyhrávají / získávají.

#523 re. #499

Re: BILL?? OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE TÉMATU >>>>: SOUDNÍ PŘÍPADY & MAXIMA #1
Bill
Ne 29. července 2012 11:56

Ne. Podpis musí být ověřen. A z technického hlediska musí být ověření certifikováno. Viz Fed. 
Pravidlo civilního práva. Procedura. 44, 28 USC 1739 a:

http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm 

Bill

#525 re. níže

PERRY MASON A MINISTERSKÝ SOUDCE
Bill
Ne 29. července 2012 12:05 hod.

Tady je něco jednoduchého: Můžete soudci uctivě říci, že byste chtěli, aby jednal ve funkci 
ministra nebo aby případ došetřil a vyslechl vaše důkazy. Pak mu ukažte, co jste

http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm


174

a doufejme, že včetně kopie účetních knih banky, z nichž vyplývá, že směnku zaúčtovala jako 
aktivum. Pak si na lavici obžalovaných pozveme bankovního úředníka a zeptáme se ho, zda z 
bankovních záznamů bude patrné, že plnili tím, že vám směnku připsali v plné výši?

Znáte-li problematiku, můžete všechny potřebné důkazy získat výslechem pracovníků banky. 
Nechte je, aby pro vás případ sestavili. Začněte jednoduchými otázkami, abyste je přiměli strčit 
do toho nohu ("Takže banka poskytla protiplnění na směnku?"), a jakmile ONI otevřou dveře, 
přes námitky žalobcova advokáta přejděte dovnitř. Bill

Re: BILL?? OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE TÉMATU >>>>: SOUDNÍ PŘÍPADY & 
MAXIMA #1
"Sawasinc@..." <Sawasinc@...> 

re. #497
Sobota, 28. července 2012 20:26

ok, rozumím tomu, co říkáte, ale myslím, že jsem to už pokazil, protože to trvá 2.5 yrs.. a 
my jsme teď na drátě.. a s tím, co jste napsali na samém konci tohoto e-mailu.. to mě 
způsobilo, že mám ty otázky 6, takže už nemám pokazit.. to není, že jsem se chystal 
použít různé věci.. ale já jsem vyděšený k smrti, protože jsem sám tady a tak jsem se ptal 
na to, co několik věcí, které jste uvedli níže ..

1. Vydali při přidělení čísla mého případu v exekučním řízení záruku za dostavení 
se k soudu????.

2. A pokud jde o přihlášení..
jak se mohu vyhnout přihlášení, aniž bych hned na začátku vykročil špatnou nohou? 
Vím, kdo jsem.. Vím, že to byl můj podpis, který vytvořil energii, která jim umožnila 
uložit tu směnku. což ze mě dělá věřitele.. Vím to.. ale je těžké znát všechny záludnosti 
toho, jak mi mohou podrazit nohy !!!

Pokud se musím přihlásit, nevím, jak bych to udělal. jen to 
podepsat??? to mě hákuje !!!

Podepsat se křížkem ?? nebo se podepsat malými 

písmeny? NEBO s w Pod to dát tohle? NEBO
bez možnosti odvolání?

podepisování pod nátlakem
s w opět všechna malá 
písmena ?? bez možnosti odvolání

4. Když se ptají, zda je SXXXXX WXXXXX u soudu? Ne, je mrtvý!!! Ale zase oni jsou 
v jednom rozpoložení a já v jiném... takže bych jim ukázal Narození.



175

Cert se všemi jmény CAP'S s uvedením, že mrtvá entita je v soudu. drží rodný list? a pak 
také ukazuje původní B Cert s mým jménem malým písmem, což je můj původní, který 
moji rodiče drželi a předtím, než dali mé jméno vše v CAP'S ?? pak Stating, že jsem 
Flesh & Blood lidská žena dává můj důkaz, který představuje původní BC pouze? Pak s 
uvedením, že jsem "dědicem a správcem" mé právnické osoby zde tuto záležitost vyřešit, 
Fungovalo by to ? Jsem si sakra jistý, že nechci, aby mi jmenovali advokáta !!!

A

5. Slyšela jsem, že propuštění lze získat tím, že uděláte to, co je uvedeno níže.. JE TO 
PRAVDA???, protože nevím, jestli je to pravda ???? :

a) žádost o nápravu (soudce opustí soud a vrátí se zpět, aby získal pravomoc)

b) nyní žádáte o nápravu a výživné ( soudce opět odchází od soudu, vrací se, aby 
znovu získal příslušnost).

c) uvádíte, že se zodpovídáte pouze Božskému Stvořiteli (soudce odchází a vy 
uvádíte, ať záznam odráží, že soudce opustil soud Tento případ je nyní zrušen!! což 
by zcela zrušilo všechny mé chyby během posledních 2,5 let..??

6. a vy jste uvedl.. 2 krát.. výkonu

Pokud namítám proti jakýmkoliv a všem předpokladům v rámci jakýchkoliv a všech 
předpokladů nebo naopak a naprosto zpochybňuji STAV a požaduji ÚPLNÉ 
ZVEŘEJNĚNÍ ohledně toho, co se skutečně stalo ohledně poznámky a hypotéky, co 
skutečně říkají.. a pak jim řekněte, že jsem zadavatel ( zadavatel a příjemce důvěry 
vytvořené uložením nabíjecího zajištění (nikoliv "nástroje") v knihách soudu ), o kterém 
vím, že jsem a pak jmenujte soudce jako správce, aby pak požadoval ROZSUDEK ! ?? 
pro tento zatracený případ exekuce???

Sharon

#526 re. #499

TÉMA: OVĚŘOVÁNÍ PRAVOSTI DŮKAZŮ
Bill
Ne 29. července 2012 12:06

Ne. Podpis musí být ověřen. A z technického hlediska musí být ověření certifikováno. Viz Fed. 
Pravidlo civilního práva. Procedur. 44, 28 USC 1739 a:

http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm 

Bill

http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm


176

#527 re. níže

TÉMA: VEŘEJNÝ NEBO SOUKROMÝ PROCES?
Bill
Ne 29. července 2012 12:08 hod.

Máš pravdu, že jsi znepokojená, Sharon. Podání pravdy do veřejného případu je pohrdání 
soudem. Mám kamaráda, který podal čestné prohlášení vysvětlující takovou pravdu v nízkém 
případu kreditní karty a okamžitě ho zatkla malá brigáda. Berte to takhle. Jak reagují zločinci a 
politici (ano, já vím), když jsou konfrontováni s možností odhalení? Zeptejte se Jimmyho Hoffy. 
PROČ BYCHOM SI MĚLI MYSLET, ŽE SOUDCE JE JINÝ? Myslíte si, že chtějí, aby se do 
záznamu dostaly cenné papíry a daňové podvody?

Závěr: jejich správcovské povinnosti a porušení řešíme soukromě. Ano, může být užitečné mít 
po ruce CUSIP. Ale není to nezbytné, pokud můžeme říci:

"Tohle jsou vaše možnosti, a pokud je nesplníte, ponechám si veškerá práva k cenným papírům a 
tenhle člověk se všemi správnými pověřeními všechno podá vaším jménem jako odhad proti vaší 
záruce."

Jednou z chyb, které se vlastenci dopouštějí již léta, je snaha předložit do případu důkazy o 
podvodu namísto toho, aby správci záznamů nesli odpovědnost za své selhání. První problém je 
zřejmý: VĚDÍ, ŽE VÁS PODVÁDĚJÍ. To je to, co dělají. To je to, co je baví. Už dávno si tu 
ostudu racionalizovali. Proto bojují do roztrhání těla, aby mohli zastávat své funkce.

Zadruhé, důkaz nebyl učiněn přípustným podle Fed. R. Civ. Proc. 44 a 28 USC 1739.

Rozdíl je v tomhle: rozzuřit je tím, že podáte důkazy o jejich vlastních prohřešcích ve veřejné 
kauze, nebo je vyděsit k smrti tím, že jim soukromě podáte důkazy o své schopnosti vymáhat 
peníze za prohřešky, o kterých víte, že je páchají?

MIMOCHODEM, POKUD NEMÁTE TYTO SCHOPNOSTI A ZNALOSTI, PAK BYSTE 
NEMĚLI
SE ANI NEPŘIBLÍŽÍ SLOVŮM TRUST, CENNÉ PAPÍRY A MAJETEK. USMAŽÍ VÁS.

Tyto otázky se týkají spíše toho, JAK a PROČ něco děláme, než jednotlivých situací. Tento 
základní nedostatek vnímání toho, jak myslí druhá strana, vysvětluje, proč jsou vlastenci 
neustále pranýřováni za to, že říkají pravdu. Bill

Mám teď problémy? 
"Sawasinc@..." <Sawasinc@...> 
sobota, 28. července 2012 21:18



177

Pokud jsem si nechal udělat sekuritizační zkoušku a z webových stránek SEC vyplývá, 
že čísla CUSIP (12) a že neexistují žádné kumulativní realizované ztráty .. A ukázal 
jsem, že Servicer, který mě má v exekuci, nemá postavení, protože je to mateřská 
společnost, která je sekuritizátorem... a podal jsem to do případu, budu mít potíže?? je to 
PSA / PROSPECTUS

Sharon.

#528 re. #527

Re:  VEŘEJNÝ NEBO SOUKROMÝ PROCES?
rhs8963
Ne 29. července 2012 12:52

To bylo docela poučné... děkuji vám za sdílení vašich myšlenek, protože to dává velký smysl a 
proč já a ostatní narazili naše hlavy v soudních záležitostech a narazili na skleněný strop.

#529 re. #486
Re: Správce v případě DSS?
trooper753
Ne 29. července 2012 13:48

V tom je určitý rozdíl - v případě trestního obvinění někdo získá soudní příkaz a určí vám datum 
soudu. Je snadné se hádat a vyvléknout se z toho. DSS je mnohem odlišnější. V tomto 
konkrétním případě dostane rodič mimořádný příkaz k svěření do péče, protože mámu zbil její 
přítel. Soudce podepíše na základě nepravdivých věcí ve stížnosti šerif se objeví, aby si vzal dítě. 
Nyní musíte jít k soudu, abyste dítě dostali zpět. To je obrovský rozdíl v logistice případu. 
Celkový koncept může být stejný, ale pokud se nedostavíte nebo se správně nedomluvíte, soud 
dá dítě tomu, kdo ho chce.

Char ~ Bojuju s tím, čeho se bojíš!

#530 re. #527

Re:  VEŘEJNÝ NEBO SOUKROMÝ PROCES?
sawasinc
Ne 29. července 2012 13:54

Omluvím se a věc čestně vyřídím.

#531 re. #515

Re:  JAK OSLOVIT SOUDCE
fdmfghr



178

Zajímavé komentáře, až na to, že v některých oblastech, černý plášť a spolupracovníci budou 
stále pokračovat navzdory použití formátu "vinen, pokud jde o skutečnosti, a ne obvinění", 
protože odpověď státního zástupce bude nebo může,
"Takové budou předloženy/zavedeny atd." Nějaká takováto věta těch, kteří jsou již v procesu 
zabydleni, by zcela nedosáhla toho, co se tvrdí níže, protože by se stále plýtvalo ............časem 
a energií ..............................................................................................................................na 
zbytečné vystupování a vydržování klokaního "procesu" atd. Také žádost o výpis z účtu 
nefunguje zcela ve všech oblastech z podobných důvodů. .................................................oni
mohou, ale nemusí vám je poskytnout v počátečních fázích, protože se domnívají, že vás mohou 
přimět k ústupkům a kapitulaci.

To vše pravděpodobně závisí na tom, jak moc vás chtějí dostat! Žádná strategie nefunguje za 
všech okolností stejně dobře.

#532 re. #529

TÉMA: HRANÍ SI NA SPRÁVCE, KDYŽ SE VÁM TO HODÍ.
Bill
Ne 29. července 2012 16:27

KDYŽ UKRADLI DĚTI A POUŽÍVAJÍ JE JAKO PÁKU, JE V POŘÁDKU, ABY
HRÁT SI NA SPRÁVCE.

Mnohokrát sedíme a vyčkáváme, až si zahrajeme na správce: podepíšeme šek, přijmeme pokutu 
za dopravní přestupek, hrajeme si na obžalovaného v soudním řízení.

Kdy hrajeme se správcem? KDYŽ JE TO VE PROSPĚCH PŘÍJEMCE A MY 
KONTROLUJEME PŘÍJEMCE.

Překlad: když je to pro NÁS výhodné.

Pokud mají děti? Můžeme se rozhodnout, že budeme skákat přes obruče, dokud se 

nevrátí. Jakmile se vrátí, je čas získat zpět naše cenné papíry a dát jim rozkazy.

Někdo, kdo je opravdu zkušený, by se mohl sejít se soudcem v kanceláři a uvést ho na pravou 
míru. Když soudci vidí, že víte, kdo jste, že víte, co máte dělat, a že pracujete na základě 
přesvědčení, a ne jen víry, je známo, že vám vyhoví a jdou dál. Bill

#533 re. #526

Re:  OVĚŘOVÁNÍ PRAVOSTI DŮKAZŮ
hammond_ted
Ne 29. července 2012 18:08



179

Není ověření pro nehaagskou zemi a apostila pro haagskou zemi? A proto bychom chtěli 
nehaagskou zemi, je to tak?

#534 re. #521

Re: Zpět k základům
maharaj333
Ne 29. července 2012 18:32

Odřízněte kořen u jeho zdroje.

"Nyní je také sekera přiložena ke kořenům stromů, proto je každý strom, který nenese dobré 
ovoce, vyťat a hozen do ohně."
-Matouš 3:10

- peacemaker -

#537 re. #533

Re:  OVĚŘOVÁNÍ PRAVOSTI DŮKAZŮ
Bill
Ne 29. července 2012 22:21 

Správně. Bill

#538 re. #512

Re: TOPIC: přiznání viny k faktům
south_side8
Po 30. července 2012 5:04 hod.

Myslím, že má pravdu, můj suverénní kamarád Top Jimmy použil přijetí v soudním řízení před 
lety a fungovalo to. Od té doby jsme použili stejný prostředek bez vítězství a nemohli jsme přijít 
na to proč. Co bylo jinak ? Přiznal se ke skutečnostem k případu, který vyhrál. Od té doby jsme 
nepřiznávali vinu ke skutečnostem, což je důvod, proč to nefungovalo, takže od nynějška 
budeme dělat bankovní přijetí spolu s přiznáním viny ke skutečnostem a přineseme kopii podání 
UCC-1.

#540 re. #262

Re:  O CAN-A-DA; GLORIOUS AND FREEno............, ne tak docela
loringjim
Po 30. července 2012 7:22

Kanaďané podávají své žádosti na ministerstvo financí u ministra financí Timothyho Gietnera, je 
to tak?



180

#541 re. #537

Re:  OVĚŘOVÁNÍ PRAVOSTI DŮKAZŮ
hammond_ted
Po 30. července 2012 9:23 hod.

takže BC je ověřená kopie od registrátora, pečeť registrátora je ověřena státním tajemníkem, 
pak je pečeť státního tajemníka ověřena federálním státním tajemníkem a pak musíte mít tento 
podpis ověřený ???? nebo celý balíček podaný [ county, UCC] a pak ověřené kopie vyjmuté 
?????.

#542 re. #540

Re:  O CAN-A-DA; GLORIOUS AND FREEno............, ne tak docela
Bill
Po 30. 7. 2012 10:17 Ne, viz 

předchozí příspěvky. Bill 

#543 re: Jaké jsou vaše 

požadavky? #541

Re:  OVĚŘOVÁNÍ PRAVOSTI DŮKAZŮ
Bill
Po 30. července 2012 10:28

Lidé vnímají BC jako přímočarou záležitost. Ve skutečnosti existuje mnoho možných scénářů. 
Mohl bych o tom mluvit hodiny. V závislosti na tom, co se snažíte udělat, může, ale nemusí být 
nutné ověření. Pro proces T to neděláme, ale myslím, že původní otázka se týkala jeho použití 
jako důkazu u soudu - to je jiná hra. Význam BC není v dokumentu, ale v jeho hodnotě jako 
důkazu vašeho nároku na prioritu. Bill

P.S. neověřují pravost pečetí. Ověřují podpisy.

#544 re. #541

Re:  OVĚŘOVÁNÍ PRAVOSTI DŮKAZŮ
Bill
Po 30. července 2012 11:32

Ještě jedna věc...Poznal jsem protokol, který jste zmínil, tak jsem si dovolil potvrdit na DOT 
podle vašeho e-mailu. Chápu, o co se snažíte, problém je v tom, že to není paralelní s tím, co se 
děje uvnitř agentury, což je důvod, proč se většina "estébáků" stále potýká se zástavami. Možná 
bys našel příspěvek o nemovitostech, který jsem před časem zanechal. Mohl by být užitečný. 
Váš mentor by vám měl být schopen vysvětlit proces T, i když chápu, že nová generace má 
tendenci se "strategicky" znepřístupnit, dokud si "nenamastíte dlaň". Uvědomte si, že někteří z 



181

nich operují s částečnými informacemi a recyklují staré (ne nutně špatné) informace. Kraj



182

není pro vznik námořního zástavního práva nutná, ve skutečnosti jej může zničit. Jakmile však 
přejdete k procesu T, může být užitečné, pokud z nějakého důvodu chcete ověřené kopie. 
Můžete také použít proces trojího ověření, aby je ověřil pozůstalostní soud. A tyhle drobné 
pamlsky ani nevyžadovaly ch-čování! Bill

#546 re. #544

Re:  OVĚŘOVÁNÍ PRAVOSTI DŮKAZŮ
hammond_ted
Po 30. července 2012 12:56 hod.

díky, ano, máš pravdu. promazání dlaně je velmi strategické.

#547 re. #540

Re:  O CAN-A-DA; GLORIOUS AND FREEno............, ne tak docela
maharaj333
Po 30. července 2012 13:31

Kanaďané pracují prostřednictvím CRA - a "procesem pokladny" je pověřen Jim Flaherty, 
ministr financí a šéf Bank of Canada - ten je také členem rady MMF.

- peacemaker -

#548 re. #547

Re:  O CAN-A-DA; GLORIOUS AND FREEno............, ne tak docela
fdmfghr
Po 30. července 2012 14:14

Technicky vzato je to správně, ale slyšel jsem o případech, kdy bylo oddlužení provedeno 
prostřednictvím IRS snadněji než prostřednictvím CRA. Nakonec jsou to sesterské gangsterky. 
Ještě jsem neslyšel o žádném přímém úspěchu při jednání s Flahertym nebo jeho náhradníky.

#550 re. níže

Re:  O CAN-A-DA; GLORIOUS AND FREEno............, ne tak docela
fdmfghr
Po 30. července 2012 14:23

Dobře, nevadí mi pozitivní opravy. ......ale pak jste ochotni nabídnout více popisu
jakýkoli úspěch, o kterém víte, při používání CRA?
Nepopírám, že CRA má zařízení pro zúčtování atd., jen otázka jejich POUŽITÍ na požádání se 
zdá být zcela odlišnou záležitostí! Právě teď pracuji na něčem, kde dvě klíčové strany, včetně 
federálního ministra, prostě NEODPOVÍDAJÍ na několik sdělení. To je stěží účinné 
"vyúčtování", když k němu dochází již více než rok.



183

po dobu několika měsíců. Možná, že někteří dostanou nápravu, ale v takovém případě by mě 
nejvíce zajímalo, jak.

Re:  O CAN-A-DA; GLORIOUS AND FREE....well ne tak docela re. #548
maharaj333 <embury111@...> 
pondělí, 30. července 2012 15:18:40

Chystám se vás opravit - protože to je to, co jsem "slyšel" také. Nicméně CRA je stejně 
jako IRIS (daňový úřad) nastaven tak, aby zvládl započtení. Mají vlastní clearingové 
centrum, technické rozhodnutí. Vyzývám vás, abyste se očistili od těchto představ, že 
pouze IRS je místem, kde Kanaďané mohou zjednat nápravu, protože je to zjevně 
nepravdivé.

"Zatím jsem neslyšel o žádném přímém úspěchu při jednání s Flahertym nebo jeho 

náhradníky." "Slyšel" je zde rozhodující slovo. Slyšel jste špatně.

#551 re. #523

Re: BILL?? OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE TÉMATU >>>>: SOUDNÍ PŘÍPADY & MAXIMA #1
zákonné studium
Po 30. července 2012 14:55

Skoro to vypadá, že "status" by měl být uznán jako "Američan", a ne jako občan USA, nebo se 
ubírám jiným směrem, Bille? Podle některých myšlenkových pochodů "guru" by lidé mohli mít 
soukromý přístup k účtům DTC se sponzorem. Koneckonců, pokud se domáháme "našich" 
cenných papírů, pak možná některé informace(nebo jejich fragmenty), které se tam šíří, jsou 
životaschopné, jen nejsou přesvědčivě rozšířené. Pokud bychom manévrovali v obchodním styku 
jako "občané USA" a pokoušeli se získat zpět naše cenné papíry, pak bychom byli uznáni jako 
QIB, že ano, Bille?

Děkuji za informace, které sdílíte,,,, věřím, že je ocení většina těch, kteří jsou zde,

Ken

#553 re. #525

Re: PERRY MASON A MINISTERSKÝ SOUDCE
dstehling
Po 30. července 2012 17:08

Zde je odkaz na další informace o tom, na co Bill odkazuje níže... stáhněte si PDF manuál z této 
stránky a podívejte se zejména na strany 145-151.

http://usuryfree.blogspot.com/2012/01/top-secret-bankers-manual-what-bankers.html

http://usuryfree.blogspot.com/2012/01/top-secret-bankers-manual-what-bankers.html


184

Nebo stačí kliknout pravým tlačítkem myši na níže uvedený odkaz a vybrat možnost Uložit cíl 

jako... http://www.terryleblanc.ca/SecretBankersManual.pdf

Také, pokud můžete, získejte "Call Reports" ze čtvrtletí, ve kterém zpracovávali vaši půjčku, 
abyste mohli odhalit, že je to politika věřitele (nikoli neúmyslná chyba pouze u vaší půjčky), že v 
souladu s GAAP nezveřejňuje dlužníkům kreditní položku "Accounts Payable", která 
kompenzuje debetní položku "Cash", která tvořila celou vaši "transakci". Z výkazu Call Report 
vyplyne, že aktiva věřitele se zvýšila přibližně o částku půjček poskytnutých v daném období. K 
tomu by nemělo dojít, pokud Věřitel půjčil svá vlastní aktiva. Další výkazy, které je třeba od 
Věřitele vyžádat, najdete v auditorských standardech GAAS.

Doug

#556 re. #551

Občan USA vs. Američan
illusionsnom...
Po 30. července 2012 17:44

Souhlasím s tím, že člověk je Američan, který se narodil v této zemi...

NE občan USA, což je to, co všechny jejich formuláře žádají, abyste uvedliToto je 14. dodatek.
nesmysl a převádí vás z práv na privilegia. .....................Další výzva pro vás, abyste dobrovolně
vzdát se toho, co je nezcizitelné.

IMHO se vlastně nemůžete vzdát svých práv...........ale můžete pirátům odevzdat cokoli.
jakmile se nalodí na vaše plavidlo....

Kelly

#565

Obžaloba
pennyjones339
Út 31. července 2012 7:38 hod.

Byl jsem obviněn z rozsáhlého federálního případu týkajícího se OID. Celá situace se stala 
hroznou. Můžete mi nějak pomoci?

#569 re. #551

Re: BILL?? OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE TÉMATU >>>>: SOUDNÍ PŘÍPADY & MAXIMA #1
Bill
Út 31. července 2012 9:25 hod.

http://www.terryleblanc.ca/SecretBankersManual.pdf


185

Nepracujeme jako QIB, ck. Svůj nárok vyjadřujeme prostřednictvím svěřenského fondu BC, 
nebo v některých případech prostřednictvím některého z méně významných svěřenských fondů z 
něj odvozených. Americký status je cizí a uznávaný v (28 USC 3002) Spojených státech. Proto 
používáme nájemní smlouvu. Pořídíme si paladina. Bill

#571 re. #

Re: BILL?? OTÁZKY TÝKAJÍCÍ SE TÉMATU >>>>: SOUDNÍ PŘÍPADY & MAXIMA #1
hammond_ted
Út 31. července 2012 11:50 

http://www.law.cornell.edu/rules/frcp/rule_28

Podle jejich pravidel by soudní úředník mohl být notářem a mohl by sepsat výpověď s 
pověřovacím dopisem, v němž by prohlásil, že já, John-Jay: Doe, jsem skutečně naživu a vrátil 
jsem se z moře iluzí a jsem zde, abych získal zpět svůj majetek, John Jay Doe Estate, a pak by 
to nechal ověřit státem a federály.
?????

#576 re. #489

Re: VHLED ČLENA SKUPINY DO SOUDNÍ DŮVĚRY......
maharaj333
St 1. 8. 2012 14:28

Tohle je z dalšího vlákna - nepsal jsem to já - "Koho chtějí unést jako správce ? Váš slaměný 
panák přirozeně. Protože jako každá nádoba je opatřena zárukou, ručitelem... Vaším majetkem." 
... opět přeprogramovávám staré pásky, které mi běží v hlavě - MYSLÍM, že vím, co je to 
"majetek", ale všechen ten materiál Davida Clarence pořád smyčkuje, smyčkuje. Co je "můj 
majetek"?A abych znovu zopakoval odpověď, kterou jsi uvedl níže - nevytváříme trust - jen si 
ujasňujeme již vytvořený trust a mé postavení vůči němu - správce již existuje, stejně tak 
poskytovatel, příjemce a tak dále.  Pardon, kdo je zadavatel? Jsem to já? I kdyby uložil nějaký
papír do banky, čímž vzniká konstruovaný svěřenecký vztah - jsem dárce, protože uložená 
jistota je složena na "můj majetek"? Stačí, když nyní vyjádřím svůj (zadavatelův) úmysl? Nuc 
pro tunct - ab initio - přímo zpět k plnoletosti?

Můžete také vysvětlit rozdíl mezi zákonným platidlem a zákonným platidlem. Bylo mi 
řečeno, žezákonné platidlo je založeno na rodném listu, ve veřejném a zákonné peníze, 
se vrací
původní jméno (křestní jméno) a pochází ze zápisu o narození živého dítěte - protože to je 
původní dokument - je to pravda? Objasnit?

#577 re. #2

Re: NEPOŘÁDEK S EXEKUCEMI
derrickwayne...
St 1. 8. 2012 16:34

http://www.law.cornell.edu/rules/frcp/rule_28


186

Myslíte si, že můžeme zjistit, jaký je tento stav studiem?
"Musíte mít velmi specifický status, který IRS vyžaduje, aby mohl zpracovat vaše formuláře, 
když je zabavíte."

#581 re. níže

TÉMA: NEBEZPEČÍ PROVOZOVÁNÍ OBCHODU SUI JURIS
Bill
Čt 2. 8. 2012 9:44

Děkuji za příspěvek nicholas. Jima znám a mám ho rád, ale metoda, kterou navrhujete níže, je 
samozřejmě mimo možnosti veřejných činitelů rozpoznat, takže vede spíše ke kontroverzím. 
Pokud se z něj pokusíte vytěžit JAKÝKOLIV komerční postup, mají tendenci reagovat rázně.

Soustředíme se na to, abychom získali zpět naše cenné papíry, jak nás je naučili lidé, kteří je 
vymáhají. Takže vše, co posíláme, je transparentní, zcela oprávněné a zcela funkční. Tímto 
způsobem se návštěvy nebojíme, naopak ji vítáme. Bill

Re:  ZTRACENO V POZŮSTALOSTI. NEVÍM, KAM JÍT. re. #33
genestreetkid <wehocayankee@...> 
středa, 1. srpna 2012 17:13

Pokud něco věřím, že James Thomas: McBride má některé užitečné stránky, které byly 
zveřejněny dříve. www.notice-recipient.com a www.suijuris.me Prosím, věnujte čas na 
přezkoumání stránek. Dokumenty, které děláte, jsou zdarma: existuje šablona služby, 
která stojí dvacet dolarů, pokud chcete získat nejnovější automatizované dokumenty. Ale 
registrace je zdarma na SuiJuris.Me a můžete tam získat všechny dokumenty se všemi 
pokyny. V podstatě máte pět dokumentů, které je třeba vyplnit a vytisknout na 
specifickém tiskopise, protože dokumenty, které děláte, jsou vytvořeny tak, aby vás 
ustanovily mimo vojensko-průmyslový komplex / mimo 14. dodatek a umístily vás do 
země živých: původní jurisdikce. Jedná se o právo svěřenectví a všechny odkazy jsou na 
www.suijuris.me.

S doporučeným spotřebním 
materiálem a poštovným. Nejlépe pro 
vaši situaci,

Nicholas

#583 re. níže

TÉMA: ŽÍT SUI JURIS NEBO JAKO ROCKEFELLER?
Bill
Čt 2. 8. 2012 9:52

Nevím, jestli jsi ten samý nicholas z posledního e-mailu, ale jak jsi zjistil, žít na zemi jako 

http://www.notice-recipient.com/
http://www.suijuris.me/
http://www.suijuris.me/


187

národ/statek jednoho muže může být osamělé. Jakmile pochopíte trusty, cenné papíry a



188

krása daňového práva, když je nařízeno ze správné pozice, pak se svoboda redefinuje z 
neustálého boje o to, abychom dokázali, že nejsme "vlastníkem" / nájemcem / dlužníkem, na 
prosté fungování již zavedených mechanismů tím, že každoročně platíme a žádáme o vrácení 
určitých cenných papírů (mechanismy jako Public Law 73-10).

Pokud jde o vaši otázku, nejsem si jistý, zda jsem ji pochopil. Omlouvám se. Ale dovolím si 
poznamenat, že člověk toho sui iuris moc udělat nemůže, když jedná jako nájemce vůči 
pronajímateli. Nájemce je správcem svěřeneckého fondu známého jako nájemní smlouva nebo 
nájemní smlouva. Má většinu povinností plnit. KRÁSA PŮSOBENÍ V OBCHODNÍM 
PROSTŘEDÍ VĚDOMĚ spočívá v tom, že můžete
působit jako správce nebo příjemce podle své vůle. Je pro vás výhodné hrát si na správce, když 
podepíšete šek, zaplatíte nájem nebo dokonce podepíšete pokutu za dopravní přestupek, protože 
kontrolujete příjemce (sebe) a budete mít z těchto činností prospěch a později můžete mít 
satisfakci při zpětném vymáhání. Ti, kteří to nakonec poznají a pochopí, jak toho dosáhnout, 
mají tendenci rychle ztratit chuť na suverenitu ve prospěch plnohodnotného života, dokud je 
tomu Otec nakloněn.

Takže můžu stát na trávníku vedle své soukromé poštovní schránky před domem, na které není 
číslo 911, a čekat na zásahovou jednotku, nebo můžu žít svůj život s vědomím, že své okolí 
ovládám jako Rockefellerovi. Ve světě, kde bankéři po tisíce let vykrvovali masy, se mi ta druhá 
možnost zdá docela dobrá, dokud se nesetkám se Stvořitelem tváří v tvář. Bill

nicholas-peter prostřednictvím 
stránky SuiJuris.Me Nicholas Furlano 
<wehocayankee@...> Středa, 1. srpna 
2012 16:26

Bill:

Četl jsem váš příspěvek na SuiJuris.Me a považuji ho za velmi užitečný. Chápu, že 
většina lidí nevěří v to, že je bez práce (normálně), ale já jsem jeden z mnoha, kteří jsou 
bez práce. Jak již bylo řečeno, své dokumenty jsem si vyřídil prostřednictvím stránek JT. 
Věci jsou mnohem lepší.

Mám však jednu obavu (stále se učím o právu svěřenského fondu prostřednictvím 
vzdělávacího prostoru, který vytvořil JT), na kterou jsem se zeptal. Možná souvisí s 
trusty nebo s tím, že jsem nováček poté, co jsem si vyřídil papíry v původní jurisdikci 
zachování statusu "beneficienta" trustu. Můj dotaz zní:

Mám dlužné nájemné a nedaří se mi zajistit si stálou práci. Existuje možnost, že obdržím 
nějaký dopis od pronajímatele/majitele, který se mě bude snažit vystěhovat, rád bych 
věděl, jak rozumím zákonu o svěřenectví; (naše podúčty ještě nebyly aktivovány 
prostřednictvím PMG NA) neměl bych být schopen situaci zvládnout, pokud by byla 
dána výpověď? Nikdy jsem si nemyslel, že bych nebyl schopen platit nájemné. Mým 
záměrem je pochopit, jak mám řešit svou situaci po obdržení takové "Výpovědi".



189

Děkuji za případné 

nasměrování, nicholas-

peter: Furlano



190

#588

30 denní lhůta pro podání odvolání
camille.humble
Čt 2. 8. 2012 12:23 hod.

Mám rozsudek o exekuci, který byl vydán dne 7. 2. 2012. V usnesení je uvedeno, že mám 30 
dní na odvolání. Nemám všechny informace, které potřebuji k dokončení odvolání. Budu moci 
uplynout 30denní lhůtu?

#589 re. #581

Re:  NEBEZPEČÍ PROVOZOVÁNÍ OBCHODU SUI JURIS
maharaj333
Čt 2. 8. 2012 12:28 hod.

Vlastenecká víra, víra za vírou, víra za vírou se den za dnem rozbíjí. Tohle [znovuzískání 
mých jistot] je spíš o deprogramování než o přeprogramování - aby mohlo proniknout světlo - 
Bille, srdečně tě zdravím.

Gord

- peacemaker -

#590 re. #583

Re:  ŽÍT SUI JURIS NEBO JAKO ROCKEFELLER?
maharaj333
Čt 2. 8. 2012 12:51 hod.

Bille, níže uvedené má smysl - použijte to, co už existuje - proč znovu vynalézat kolo? Moje 
otázka zní: jak to může vědět každý průměrný muž nebo žena? Pokud se člověk nenarodí do 
tohoto informačního dědictví, pak se zdá, že průměrný muž nebo žena - moji bratři a sestry -  
jsou ztraceni a plují v moři komerce. Nebo snad z vůle Otce narazíme na "Cestu" a vyjdeme z 
"Ní"?
Mám ještě jednu otázku: Winston Shrout mluví o Bibli krále Jakuba a o tom, že obchod je na ní 
založen - je na tom něco pravdy? Nebo je to spíše patriotická mytologie? Myslel bych si, že tam 
bude nějaká paralela - například jen při čtení listu Galaťanům 4,23 "Ale ten, kdo byl z otrokyně, 
se narodil podle těla, ale ten, kdo byl ze svobodné ženy, se narodil ze zaslíbení." To je pravda.
Rád bych si myslel nebo cítil, že jsme se všichni narodili ze "zaslíbení", a ne z "otrokyně",
ale tady jde o volbu.....Vyberu si svobodu. Vím, kdo je můj Otec....

- peacemaker -

#591



191

TÉMA: Opravdu rozumíte systému? VĚTŠINA NE
Čt 2. 8. 2012 13:01 hod.

TO, CO SE CHYSTÁM PROZRADIT, JE JÁDREM NAŠICH RŮZNÝCH NÁPRAVNÝCH 
OPATŘENÍ A PROČ TAK
MNOHO VLASTNICKÝCH PROCESŮ SELHÁVÁJAK BYSTE DEFINOVALI HJR 192? Byl HJR 192
nahradit platbu oddlužením, zavést úvěrové hospodářství a zakázat splácení v zákonných 
penězích? Samozřejmě.

Lidé, kteří vedou účetnictví a prosazují zákony, si však myslí něco jiného. A Mají pravdu, 
alespoň tam, kde je to důležité, ve veřejných institucích, které nám mohou poskytnout nápravu.

PL 73-10 (Public Law 73-10 aka HJR 192 aka 48 Stat. 112) zavedl barter a EVEN- exchange 
jako oficiální ekonomický systém ve federální korporaci Spojených států. Pokud mi něco dáte, 
musím vám dát něco ve stejné hodnotě. A naopak.

V této společnosti to NENÍ dům, auto nebo potraviny. Tím něčím je pokladní doklad vystavený 
podle standardu 95 Rady pro finanční účetní standardy (viz sekce Soubor ke stažení) a obecně 
uznávaných účetních zásad. Účtenka je vyměněna za cenný papír v podobě šeku, bankovky 
Federální rezervní banky nebo stvrzenky z kreditní karty.

Totéž platí i pro soud. Jde o výměnu cenných papírů. Když "obviní" žalovaného jako domnělého 
správce, který nedodržel veřejnou důvěru (statut kodexu), je automaticky odpovědný, protože 
jim za to musí dát cenný papír stejné hodnoty. UVALUJÍ POPLATEK NA MAJETEK PODLE 
PL 73-10. PL 73-10 jim dává zákonné "právo" vyměřit pozůstalost jako záruku za slaměný účet 
sociálního zabezpečení, který z ní byl vytvořen. Slamník je Luciferovou verzí Adama, který je 
obviněn ze svých hříchů za nákup a prodej, jak je popsáno ve 13. kapitole Zjevení.

Stejně jako obžaloba je i trestní příkaz nebo předvolání k soudu výrokem, cenným papírem, v 
němž je uveden příjemce (oni), plátce (slamník), lhůta (maximální doba odnětí svobody), částka 
(trestní částka) a datum. Nedává to snad dokonalý smysl?

Jakmile dáme najevo, že máme přednostní zástavní právo ke všem cenným papírům (obžaloba, 
soudní příkaz, kauce, předvolání, stížnost atd.), vše se změní v náš prospěch. Jelikož posuzují 
Slaměného (našeho Dlužníka), aby účtoval na účet Pozůstalosti (našeho primárního Dlužníka), 
pak se ONI z definice vracejí do role správce, protože ONI obdrželi vklad cenných papírů do 
evidence soudu, když otevřeli účet případu a vydali číslo případu a kauci za případ.

Přesto jim stále dlužíme jistotu podle PL 73-10 (a to jste si mysleli, že jde o zlato). Takže když 
vystupujeme SOUKROMĚ u rejstříkového soudu (bez něhož jejich korporátní soud nemůže 
existovat) jako Zadavatel a Příjemce svěřenského fondu, který ONI vytvořili, když uložili NAŠI 
obžalovací jistotu do svých účetních knih, když vystupujeme jako skutečný Vkladatel



192

evidovat a dát jim platební nástroj PRAVIDELNĚ vystavený PRAVIDELNÝMI stranami a pokyn 
ke zpracování, mají nyní ONI povinnost plnit jako správce podle PL 73-10.

A POKUD TO NEUDĚLAJÍ, pak ONI, nikoli my, porušují důvěru a podléhají exekuci a 
porušují zákon 73-10 tím, že neprovedli povinnou výměnu a na požádání nesnížili veřejný dluh. 
To znamená, že ONI dluží daně ze zisku a daně z převodu podle IRC 2611 a 12 za to, že 
ukončili náš zájem o naše zajištění, a daně z prodeje kauce.

Jakmile pochopíte HJR 192, pochopíte také účetní filozofii, podle které účetní agentura vede 
účetnictví.

POZOR!!! - NABÍZÍM TYTO INFORMACE NA POZADÍ. JE TO MOCNÉ A JE TO
NEBEZPEČNÉ. Na základě tohoto stručného shrnutí e-mailu NEJEDNEJTE. POKUD 
ODHALÍTE PODVOD U SOUDU NEBO V PODÁNÍ, NEBO POKUD NAPADNETE ZDROJ 
PŘÍJMŮ SOUDCE, ROZDRTÍ VÁS JAKO ČERVA........

Je možné, aby vlastenci přijímali informace o pozadí, aniž by si způsobili další utrpení? Doufám, 
že ano. Bill

#592 re. #588

Re: 30denní lhůta pro odvolání - NE, pokud je to soudní dvůr
Bill
Čt 2. 8. 2012 13:11

Kamile, je to mimo téma skupiny, ale dovolte mi říct, že proti rozhodnutí soudu se lze kdykoli 
odvolat k soudu, který rozhoduje ve věci. To je jedna věta v tom, co by mohlo být týdny studia, 
abyste pochopili rejstříkové soudy a podobně, pokud nemáte člena studijní skupiny, který se 
dobře vyzná v rejstříkovém soudu, například v rozhodnutí Nejvyššího soudu, které uvádí 
POVINNĚ, že i ten se musí řídit rozhodnutím rejstříkového soudu.

Odvolání k nepříslušnému soudu (tj. soudu alias inkorporovanému soudu alias soudu nižšího 
stupně (rozuměj zákonům)) se řídí nižším právem, tedy zákony. Bill

#594 re. #590

TÉMA: BIBLE, OBCHOD, JEŽÍŠ, LUCIFER A VY
Bill
Čt 2. 8. 2012 13:29 hod.

Eponymous: Znám Winstonův zdroj. Ale pojďme to trochu rozšířit. VŠECHNY verze Bible nás 
varovaly před penězoměnci, mamonem a neshodami s nepřáteli tvými.
To je docela dobrý plán.



193

Svět vnímám jako obrovskou laboratoř, kde Otec dovolil Luciferovi, aby se potuloval a 
umožnil svým dětem uplatnit A VYŽÍVAT jejich schopnosti svobodné vůle a volby. Přečtení 
jediné instruktážní brožury k formuláři pro finanční úřad nám napoví, jak daleko se většina lidí 
vzdálila od Víry a kognitivního uvažování. Kde je: "Tohle všechno mám dělat místo toho, 
abych si hrál se svými dětmi????". Otec nám dal svého ducha ve svém Synu s úmyslem, že se 
dobrovolně nechá zmasakrovat, aby nám poskytl čistý štít a cestu domů. A přesto jen málokdo 
toto pozvání přijme.

Chcete vědět, PROČ jsem založil tuto skupinu? Kontrola obchodu je pro mě způsob, jak 
"převrátit" penězoměnce (není to to, co děláme?) a projevit svůj slib, že přivedu duše do 
Království. Je to můj způsob, jak oslovit. Modleme se všichni za odpuštění a Víru. Bill

P.S. Proto nikdo na těchto stránkách nebude pomlouvat své bratry, ať už Winstona, Kennedyho, 
Smithe nebo kohokoli jiného z oddaných služebníků, kteří se podělili o vhled, jenž mnohé 
přivedl na současnou úroveň vyspělosti. Díky za otázku.

#596 re. #591

Re:  Opravdu rozumíte systému? VĚTŠINA NE.
markonealus
Čt 2. srpna 2012 1:56 hodin | 

Bill -

Domnívám se, že nejdůležitější část tohoto poselství, která v současné době definuje díru v 
MÝCH znalostech, je:

"Přesto jim stále dlužíme jistotu podle PL 73-10 (a to jste si mysleli, že jde o zlato). Takže když 
vystupujeme SOUKROMĚ u rejstříkového soudu (bez něhož jejich korporátní soud nemůže 
existovat) jako Zadavatel a Příjemce svěřenského fondu, který ONI vytvořili, když uložili NAŠI 
obžalovací jistotu do svých knih, když vystupujeme jako skutečný vkladatel v rejstříku a dáme 
jim platební nástroj PRAVIDELNĚ vystavený PRAVIDELNÝMI stranami a pokyn ke 
zpracování, mají nyní ONI povinnost plnit jako Správce podle PL 73-10."

Zdrojová zpráva začíná dávat smysl, ale samozřejmě. JAK tohoto cíle dosáhnout, je úplně jiná 
věc.

Díky, Mark 
O'Neal

Rozumný člověk se přizpůsobuje světu, nerozumný člověk se vytrvale snaží přizpůsobit svět 
sobě. Proto veškerý pokrok závisí na nerozumném člověku. Pokrok není možný beze změny, a 
kdo nedokáže změnit svůj rozum, nemůže změnit nic.
-G. Bernard Shaw

#603



194

MOJE OTÁZKA VŠEM VLASTENCŮM JE NÁSLEDUJÍCÍ...
Bill
Čt 2. 8. 2012 16:31

Proč byste se pouštěli do jakéhokoli procesu týkajícího se pozůstalosti, kdybyste si nebyli 
vědomi informací, které jsem uvedl v posledním příspěvku?

Proč byste se pouštěli do jakéhokoli daňového procesu, kdybyste neměli podobné znalosti?

"Nejdřív tě naučím používat tohle (jeho hlavu) a pak tě naučím používat tohle (jeho meč)." 
Argyle Wallace Williamovi, "Statečné srdce".

#604 re. #576

KRITICKÉ TÉMA: JAKÝ JE VÁŠ MAJETEK? UŽ ŽÁDNÉ ZMATKY
Bill
Čt 2. 8. 2012 16:20

TOLIK NEJASNOSTÍ OHLEDNĚ MAJETKU - TAK SNADNÉ NAPRAVIT.......

Existují dva statky, veřejný [doložený zkrácenou formou] a soukromý.

Soukromý majetek tvoří vaše dědictví od Stvořitele. Tečka. Tělo, které vám odkázal do péče, 
vzduch, který potřebuje ke svému životu, půdu pod vašima nohama, potravu, kterou nese, vaše 
reprodukční schopnosti a vaše...
majetek a vlastnictví.

Jak jste viděli celý svůj život, korporace použila podvod s nesprávným názvem (nesprávné 
pojmenování), aby vytvořila zrcadlový obraz všeho ve vašem soukromém majetku. Vytvořily 
náboženské korporace, aby nahradily vaše církve, inkorporované soudy, aby nahradily soudy de 
iure, desetníky a čtvrťáky, aby nahradily mince "dismes" a "quarter dollar" definované v 
Národním zákoně o ražbě mincí z roku 1792, Spojené státy, aby nahradily Spojené státy 
americké, a dokonce i fiktivní "osoby" - slaměné panáky - aby nahradily muže a ženy. Stejně 
tak
vytvořil veřejný statek, který nahradil soukromý. [supplant - nahradit]

Veřejná pozůstalost je odvozena od tří událostí: otisknutí otisku nohy kojence na oznámení 
nemocnice, že se dítě narodilo na tomto místě, což se považuje za zástavu budoucího porodu 
dítěte. [Formulář 1 č. B]

Druhou událostí je osvědčení zástavního práva kojence pro účely vydání cenných papírů. 
Výsledkem je dlouhý formulář Osvědčení o narození, který vyhotovuje matrikář začleněného 
okresu a který slouží k předání zástavy do veřejného vlastnictví prostřednictvím procesu 
známého jako certifikace.



195

Zní vám to povědomě? Není certifikace proces, který používá Bank of America k sekuritizaci 
vaší žádosti o kreditní kartu - vaší zástavy - tím, že ji převede na FIA Card Services, která ji 
převede na BA MASTER CREDIT CARD TRUST II, která vydá certifikáty kryté žádostí 
(zástavou), takže BA CREDIT
Může společnost CARD TRUST vydávat investorům dluhopisy série BA? Viz vývojový 
diagram v sekci Soubor skupiny, ve kterém BOA tyto transakce graficky znázorňuje ze svého 
prospektu SEC 424(b)(5).

Třetí událostí je vytvoření účtu v účetnictví ministerstva financí, na který se uloží rodný list. 
Jediným účelem tohoto účtu je využít pákový efekt (vydat) cenné papíry kryté budoucí prací 
dítěte, stejně jako BOA vydává dluhopisy série BA.

To je řada událostí, které vytvářejí zrcadlový obraz veřejného majetku. Zatímco soukromý 
majetek je vaše božské dědictví, veřejný majetek se skládá ze všech účtů a cenných papírů 
(včetně měny), které jsou použity k tomu.
využít pákový efekt své budoucí práce vydáním cenných papírů proti porodnímu účtu 
ministerstva financí. JE DIVU, ŽE SE TATO SKUPINA JMENUJE RECLAIM YOUR 
SECURITIES?

Prvním takovým derivátovým cenným papírem je rodný list, který je na veřejnosti reprezentován 
(zaznamenán) KRÁTKÝM FORMÁTEM RODNÉHO LISTU a směňován s FEDem za měnu. 
Touto výměnou cenných papírů (dluhopisů za cenné papíry Federal Reserve Note), ať už při 
zrodu, nebo během tzv. záchranného balíčku v roce 2008, se dostává do oběhu měna.

Dalším derivátem svěřenského fondu BC je účet sociálního zabezpečení, který se rovněž 
používá k pákovému efektu cenných papírů, konkrétně dluhopisů sociálního zabezpečení, které 
jsou reprezentovány směrovacími čísly a čísly dluhopisů uvedenými na zadní straně karet 
sociálního zabezpečení.

VEŘEJNÝ MAJETEK SE SKLÁDÁ ZE SVĚŘENSKÉHO FONDU / ÚČTU BC.
a všechny účty a cenné papíry z nich odvozené, vše veřejné, co bylo získáno z dětské zástavy.

Stejně jako všechny ostatní nesprávně pojmenované náhražky podniků je veřejný majetek 
zrcadlovým obrazem soukromého majetku. Uhodnete s touto znalostí, od koho je odvozeno? Je-
li zdrojem soukromého statku Otec, může veřejný statek vzniknout z někoho jiného než z 
Lucifera? Teď už víte, proč veřejný statek obsahuje všechny hříšné TEMPATY života sloučené 
do Matrixu odpovědnosti, zbožštění a démonického účetnictví (podvojného účetnictví), kde se 
každý den vše sčítá do nuly.

Jak víte, že něco z toho, co jsem řekl, je pravda? Jakmile pochopíte cenné papíry a trusty, není 
to snad samozřejmé? Jestliže celodenní transakce v účetních knihách všech finančních institucí 
v zemi činí nulu, potřebujete ještě nějaký další důkaz, že HJR 192 zavedl systém směnného 
obchodu EVEN, jak jsem prozradil ve svém posledním příspěvku? A že problém je v tom, že 
nedostáváte rovnoměrnou směnu, na kterou máte nárok?

Jak mohu vědět, že uložení dětské zástavy do veřejných knih je ďábelské? Protože stejné 
démonické schéma falešných domněnek používají všechny americké soudy k domněnce.



196

mohou vložit naši zástavu do svých účetních knih, aby vydali dluhopisy na ziskové případy 
DŘÍVE, než se objevíme v budově.

Protože každá americká banka používá schéma, které jí umožňuje unést náš úvěr a vydat 
investorům výnosné dluhopisy, aniž by krádež našeho úvěru kdy zveřejnila.

Protože papá Bush měl tu drzost poučovat Enron o zlu sekuritizace, když byl generálním 
ředitelem největšího sekuritizačního subjektu v dějinách světa.

Kdo jiný než Lucifer by mohl takový systém navrhnout? Lze se divit, že Kristus převrátil 
směnárenské stoly?

Mimochodem, ačkoli jsem hrdý na to, že nejsem ničím jiným než dítětem Stvořitele, soukromý 
majetek je nepoužitelný pro jednání s veřejnými cennými papíry a trusty, které jsou odvozeny 
od "zástavy" BC. PROTO VAŠE STAVOVSKÉ DOPISY SELHALY. Byli jste naučeni hrdě 
schovávat hlavu do písku, pokud jde o
porozumění komerčnímu světu kolem vás.

Ale nediv se, že se Lucifer rozhodne si s tebou pohrát, když uvidí tvůj zadek vystrčený ven. Bill

#605 re. příspěvek není zahrnut

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
Přidal: fdmfghr
čt 2. 8. 2012 16:08 \

Zde se pro mě hranice velmi rozmazávají, protože jsem pobýval jak v Kanadě, tak v 
USA.Kanadská finanční rada má, alespoň oficiálně, velmi odlišné složení od americké 
verze, alespoň podle mého čtení. REceiver General je úředník/úřad pro zúčtování 
prostředků na praktické úrovni pro všechny vládní emise fiat šeků atd.
Já osobně se právě teď chystám odeslat na všechny 3 duplikáty žádostí o oficiální vyřazení
...............................zatím jsem to nezkoušel, ale hej, není to horší než jakákoli jiná možnost, 
která
nefunguje a mohl by uspět!!

#606 re. #596

Re:  Opravdu rozumíte systému? VĚTŠINA NE.
fdmfghr
Čt 2. 8. 2012 16:23

To velmi dobře podporuje mé vlastní nedávné omezené zkušenosti, kdy najednou vše na 
několik měsíců velmi utichlo po neveřejném předložení vydaných "příkazů" soudci. .žádné 
osobní
vystoupení kohokoli, pouze soukromé, důvěrné doručování pošty. .může být doručena do vlastních rukou
pravděpodobně i soudní protistrany?



197

Zahrnuty jak BC, COLB, tak výpisy z rejstříku osobního majetku na soudu s označeným 
případem č. Průvodní dopis musí být samozřejmě sestaven tak, aby odpovídal danému případu 
a okolnostem.

#611 re. #606

Re: FOR IRIS
Bill
Pá 3. 8. 2012 9:52

Dobrý den, Iris, jsem rád, že se vám daří. Mohla byste se se skupinou podělit o své zkušenosti 
podrobněji? Pokud ano, konkrétně o povaze obvinění, podrobnostech vaší soukromé prezentace 
(například kopie BC zaslané ministerstvu financí versus nové kopie), obsahu registrace osobního 
majetku (vaše zajištění nebo samotný případ) a podobně, protože si myslím, že to podnítí 
přemýšlení členů a posílí jejich víru v sílu zachování soukromí namísto vstupu do jurisdikce 
fyzickým dostavením se. KAŽDÝ BY SI MĚL UVĚDOMIT, ŽE POKUD SE DOSTAVÍTE 
OSOBNĚ, ABYSTE SE DOMLUVILI NA PŘÍSLUŠNOSTI, JIŽ JSTE JI UDĚLILI. 
VYSTUPOVAT OSOBNĚ JE JAKO POSTAVIT SE PŘED OSMNÁCTIKOLÁK, KTERÝ SE 
ŘÍTÍ PŘÍMO NA VÁS. JSTE MRTVÍ, BEZ OHLEDU NA TO, JAK MÁVÁTE DÁSNĚMI.
Předem děkuji, Iris. Bill

P.S. Podle odkazu PPS se pravděpodobně jednalo o kanadský soud?

#612

POZOR - POZOR - POZOR NA SUPY V ROUŠE MENTORSKÉM
Bill
Pá 3. 8. 2012 11:03

ČLENOVÉ, POZOR, supi vylétli zpoza dřeva a loví členy této skupiny. "Mentoři" žádají 
obrovské honoráře a slibují celý svět.
Je to součást probíhající kampaně, kterou zednáři organizují, aby podojili vlasteneckou 
komunitu a vyvolali chaos.

Navštivte vyhledávací stránku ministerstva dopravy a vyhledejte název "Estate" (Google: 
"SAFER SEARCH" nebo jednoduše použijte tento odkaz:

http://safer.fmcsa.dot.gov/keywordx.asp?searchstring=*ESTATE*&SEARCHTYPE=

Uvidíte HODNĚ vlastenců, kteří zahájili takzvaný stavovský proces, jen aby byli opuštěni 
poté, co byli vydojeni. Většina těchto aktivit se soustřeďuje v Georgii, NC, TENN a NYC.



198

Supy lze snadno rozpoznat. Často mluví jako kazatelé. Během prodejního hovoru se velkoryse 
dělí o svůj čas, ale NIKDY neodpovídají na e-maily ani nepřijímají telefonáty, dokud 
nenabídnete více peněz. Mnohé postupy za vás dokončí (například získání zahraničního EIN pro 
nemovitost), místo aby vám ukázali, jak to udělat sami. Vaše předchozí učitele budou 
pomlouvat. Nikdy nedostanete úplně všechny informace, i když si objednáte speciální sezení k 
řešení konkrétních problémů, takže nikdy nemůžete dokončit žádný z procesů. Někteří vám 
budou nabízet, že vám prodají trusty za 20 tisíc dolarů za kus nebo členství v tajném spolku či 
osvobození prostřednictvím "ústupů".

Naproti tomu skutečný mentor bude skutečně pokorný, starostlivý a shovívavý a bude natolik 
zjevně povolán k učení, že učení bude efektivní, účinné a naplňující, a ne sérií frustrujících 
událostí, při kterých si budete trhat vlasy a snažit se omluvit chování mentora.

Cílem této zprávy není nikoho pomlouvat. Vyzývám členy, aby si uvědomili vzorce asociálního 
chování, které vlastenci ze zoufalství přijali. NASLOUCHEJTE OTCOVU SLOVU 
PŘEDÁVANÉMU SKRZE VAŠE NITRO. Bill

#615

KDYŽ UŽ MLUVÍME O SKUTEČNÝCH MENTORECH...
Bill
Pá 3. 8. 2012 11:08

Do skupiny se přihlásilo několik lidí, kteří jsou zjevně dobře kvalifikovaní pro výuku o 
cenných papírech, svěřenských fondech a majetku. Pokud vás osloví "mentor", který vás našel 
prostřednictvím Skupiny, neváhejte mi napsat soukromý e-mail a já vás odkážu na všechny 
jeho příspěvky, abyste mohli sami posoudit hloubku jeho znalostí, nebo vám sdělím, že žádné 
takové příspěvky neexistují. Bill

#616 re. níže

TÉMA: POUŽÍVÁNÍ BC
Bill
Pá 3. 8. 2012 11:20

Allene, dobrá myšlenka, ale zápisem BC do katastru nemovitostí nic nezískáte, pokud je takový 
zápis vůbec podporován, protože majetkové nároky procházejí obchodním rejstříkem (UCC). 
Právě pohledávka za rodným listem [původní cenný papír], řádně zdokladovaná, pohne 
veřejností, aby se řídila vašimi pokyny. Bill

Allen Murray <actiontigercat@...> 
pondělí, 30. července 2012 9:11

Ahoj Bille, jak se máš? Slyšel jsi někdy o zápisu BC do daňového přiznání?

#617 re. #612



199

RE: POZOR - POZOR - POZOR NA SUPY V ROUŠE MENTORŮ
sportniks
Pá 3. 8. 2012 11:20

Existuje staré přísloví...... "Když je student ochoten dát učiteli vše, co má, je připraven se učit... 
Když je učitel ochoten vzít studentovi vše, co má, je čas najít si jiného učitele".

John

#618 re. #605

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
Bill
Pá 3. 8. 2012 11:45

Iris, to je spousta úsilí bez důvodu. Sledujete peníze, dluhopisy, a ty vás zavedou zpět k zástupci 
emitenta. Kdo obchoduje s dluhopisy za měnu u BOC? Bill

#622 re. níže

TÉMA - ÚČETNICTVÍ 101. DÁLNIČNÍ LOUPEŽ.
Bill
Pá 3. 8. 2012 12:14

DOBRÝ POSTŘEH, JOHNE. Pochopení účetnictví je klíčem k pochopení veřejného podvodu a 
jeho nápravy. Právě v účetnictví jsou vaše cenné papíry vykrádány. Právě jsem strávil několik 
dní tím, že jsem to s někým probíral. Bylo to jako sledovat, jak si po dlouhém čekání vydechne.
Není třeba žádat soud, aby odpověděl na to, co už víme, raději bych je pohnal k odpovědnosti 
za výměnu, daně nebo vrácení. Bill

úpadek
Signature Graphics printing <iesignaturegraph1@...> 
čtvrtek, 2. srpna 2012 11:04

Po mnoha letech hledání odpovědí, za kterými se všichni zřejmě honíme, a jen s jistotou 
vím, že věci nejsou takové, jaké se zdají být, často přemýšlím, jestli je nebe opravdu 
modré. Pokud není, jakou má barvu? Je modrá, protože mi někdo řekl, že je modrá?

Vidíte nějaké důkazy nebo dokumenty, které by mohly být předloženy v konkurzním 
řízení a které by mohly pomoci získat odpovědi, které bychom mohli hledat? Říkám to 
proto, že bankrotem se umořují dluhy. V účetnictví musí být provedeny zápočty. 
Zajímalo by mě, co je to kompenzační zápis a na jaký účet se provádí?



200

Kdo má na starosti účetnictví? Jak si myslíte, že by bylo možné přimět soud, aby na tyto 
otázky co nejlépe odpověděl? John

#623

Přiznání viny na základě faktů
younglady1975
Pá 3. srpna 2012 12:47

Dobrý den všem. Četl jsem příspěvky týkající se přiznání viny na základě skutečností a zajímalo 
by mě, jestli je nutné nebo dobré uvést skutečnosti [vaše skutečnosti] do důkazů, než by to 
člověk udělal a než se má dostavit. Pokud má někdo nějaké vysvětlení, prosím, podělte se o něj. 
Děkuji mnohokrát!

#625 re. #623

TÉMA - PŘIZNÁNÍ VINY NA ZÁKLADĚ SKUTEČNOSTÍ.
Bill
Pá 3. 8. 2012 13:45

TYTO PŘÍSPĚVKY NEBYLY MOJE, TAKŽE PROSÍM NEVYKLÁDEJTE TUTO 
ODPOVĚĎ JAKO
DOPORUČUJE TENTO PŘÍSTUP. Nikdy vám však nebylo vysvětleno, že přiznáním viny 
uznáváte příslušnost korporace a svou pravomoc nad ní. Jaké jsou skutečnosti? Že se jedná o 
admirální soud, že žalovaný je zaměstnancem USA, že mají právo účtovat na účet sociálního 
zabezpečení (žalovaného) veškeré zákonné přestupky, že žalovaný je správcem, který je povinen 
dodržovat zákony, že se předpokládá, že soudní úředníci mluví pravdu tak, jak jí rozumí, a že si 
ponecháváte
oprávnění nařídit jim, aby účtovali majetek ve prospěch slamníku a poté účtovali slamník ve 
prospěch účtu soudu na jeho jméno (jinak řečeno "ve prospěch účtu žalovaného"). Znovu 
opakuji, že tento postup neobhajuji, Pokud se přihlásí 20 vlastníků a řeknou, že to v posledním 
půlroce úspěšně udělali, pak bych souhlasil s jeho PŘEDPOKLÁDANOU životaschopností. 
Veřejnost se neustále přizpůsobuje našim zákonným opravným prostředkům (s výjimkou toho, 
že nemohou obejít vrácení mých cenných papírů nebo placení daní, aniž by ztratili postavení 
veřejného zaměstnance). Bill

#627 re. #625

Re: TÉMA - PŘIZNÁNÍ VINY K FAKTŮM.
fdmfghr
Pá 3. 8. 2012 14:47

Vždycky rád upřesňuji většinu podstatných jmen, která mohu použít, takže bych považoval za užitečné 
upřesnit, která fakta.
nebo jaká fakta.Kdybych použil tento přístup, pravděpodobně bych řekl něco jako "ověřitelná" nebo 
"ověřitelná".
"nezávisle doložitelné" skutečnosti.



201

Soudy si neustále vymýšlejí "fakta", a pokud nejsou jejich předpoklady a domněnky vyvráceny, 
stávají se tato "fakta" přijatelnými... pokud se použije úvěr na "splacení", může to být v pořádku, 
ale já raději co nejvíce omezuji svá rizika pomocí kvalifikátorů.

#628 re. #625

Re: TÉMA - PŘIZNÁNÍ VINY K FAKTŮM.
younglady1975
Pá 3. 8. 2012 14:48

Takže říkáte, že lepší způsob, jak vyřešit soudní rozhodnutí, je jít si pro své cenné papíry?

#631 re. #pod

Re: TÉMA - PŘIZNÁNÍ VINY K FAKTŮM.
maharaj333
Pá 3. 8. 2012 15:15

Jde o jádro věci - získání zpět svých cenných papírů. eponymous_680 

embury111@... napsal: re. #628

Myslím, že to je vše, co Bill říká.

- peacemaker -

#633

Zástavní právo UCC-1
sportniks
Pá 3. 8. 2012 16:05

V roce 2010, když jsem se dostal ke studiu obchodu, jsem uzavřel smlouvu o zajištění, kde SM 
porušuje dohodu, a pak ji podal v okrese na národním formuláři UCC-1 (oznámení o zástavním 
právu), pak jsem našel webovou stránku, která měla staré formuláře UCC-1, které měly být 
podepsány oběma stranami (komerční zástavní právo) a já jsem uvedl UCC-1
národní na to a podal ji v okrese. Když jsem se dostal do studijního trustu, dal jsem UCC do 
trustu jako res a ve smlouvě je také napsáno, že SM je v insolvenci a bez majetku. Použil někdo 
UCC-1 nebo smlouvu o zajištění jako obranu při prokazování, že žalovaný (SM) je insolventní 
a bez majetku, což dokládá dokonalé komerční zástavní právo a podmínky trustu? John

#634 re. níže

Re: TÉMA - PŘIZNÁNÍ VINY K FAKTŮM.
fdmfghr



202

Pá 3. 8. 2012 16:06

Odpověď na původní dotaz ve skupině a soukromý dotaz:
Níže uvádíme shrnutí hlavního příkladu.

Všechny podrobnosti byly samozřejmě přizpůsobeny jedinečným okolnostem případu. Do 
případu je zapojen ještě někdo další, takže se zdráhám sdělovat příliš mnoho osobních informací. 
Možná uvidíme o sdílení částí odpovědi v soukromí soudce redigované, když budu mít možnost 
získat souhlas a čas na úpravu.

Nicméně, to byl kanadský případ, s přílohami obou BC a COLB, a výpisy z kopie osobního 
majetku registru první zástavní práva na všech ens legis subjektů, jako 2 položky právě zmínil, 
sin č., a několik dalších státních / provincie položek. Všechny první pohledávky za živým 
subjektem, jak se běžně píše.

Rejstřík zahrnoval uvedení příslušnosti soudu, jako je provinční/státní soud v Shysterlandu atd., 
a včetně čísla případu. 123456 ve spisech téhož soudního regionu. Bylo by to tedy podobné jako 
u inkluzivního základního výpisu UCC1 prvních pohledávek.

To byl nepříjemný a obtížný případ pro zúčastněnou stranu, která je starší a držena na samotce, 
když se násilím chopili vymahači politiky, a pak se držela až do falešného soudu asi o 3 týdny 
později.

Případ nakonec ponecháme v rejstříku a pravděpodobně podáme žalobu na nedobrovolné 
zotročení koruně, protože existují právní doložky o náhradě škody soudním "svědkům".
......................................................................................................................Nepamatuju si 
podrobnosti.
tyto offhand, ale pravděpodobně podobné položky existují ve většině / všech jurisdikcích re 
kompenzace svědkům za jejich čas, atd..

Re: re. níže: TÉMA - VINA NA FAKTECH
Iris Clarity <fdmfghr@...>
Pátek, 3. srpna 2012 16:49:34

Ano, Glenne, vypadá to jako něco, co jsem před časem poslal.
Pro vaši informaci, bylo to vykonstruované obvinění....jako mnoho jiných!! Ne tak 
docela "kriminální", i kdyžoni hledali takové. položka podle imigračního zákona, 
který byl opravdu falešný, protože
zúčastněná strana má BC, v tomto případě kanadské, ale bylo by to stejné v USA. ale 
vzhledem ke zvláštním okolnostem, zúčastněná strana se dostal mimo běžné silnice a 
skončil s považován za "nelegální" překročení hranic. Hloupé neopodstatněné obvinění, 
protože v každém případě měl NEZBYTNÉ právo překročit hranici zpět do oblasti.
SO to začalo ....................odtamtud kvůli nemoci, řada "nedostavení se" nesmysly
"obvinění", která byla v době nuceného klokaního procesu v podstatě stažena.
Strana byla násilně zadržena bez přístupu k pomoci nebo vlastním spisům, pak 
samozřejmě shledána "vinnou" klokaní soudní instancí nižší instance. Odvolali jsme 
se. ...................................................................................protože místo bylo doménou 



203

daleko
pryč, nabídl telefonickou přítomnost, neodpověděl atd.
Návrhu státního zástupce bylo samozřejmě vyhověno! PRO zrušení navrhovaných 
důvodů odvolání.

Pak jsem opravdu šel do města, abych tak řekl. Podal jsem čestné prohlášení o vyvrácení vydaného 
"příkazu",
zpochybnění každého bodu a dlouhý soukromý dopis rozhodujícímu soudci s přiloženým



204

čestné prohlášení pro veřejný soud, jakož i její soukromý dopis, v němž uvádí řadu věcí, 
např. nepřijetí role správce, nedostatek aplikace práva na živé, nadřazenost pouze Božích 
zákonů atd.
Dosavadní výsledek: Už několik měsíců je ticho. Možná se to ještě provalí, ale dalším 
krokem bude zaslání stejných materiálů s trestním oznámením pro podvod, porušení 
fiduciární povinnosti na SOUDCE a další funkcionáře!
Toto je shrnutí.

Re: TÉMA - PŘIZNÁNÍ VINY K FAKTŮM. re. #611
Glenn Vanden Bosch <gvb332@...> 
Iris Clarity <fdmfghr@...>
Pátek, 3. srpna 2012 16:13:47

Iris; Napsala jsi to níže nebo NE? Hledám pomoc. Pokud jsi to napsala, byla bys 
tak laskavá a buď se mi ozvala, nebo se dívám na osobu, která to NEPOSLALA? 
Prosím, odpovězte. Rád bych s vámi probral několik věcí. Možná, že vás to 
nezajímá. Jen mi dejte vědět tak či onak. Děkuji. Glenn Vanden Bosch

#635 re. #618

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
fdmfghr
Pá 3. 8. 2012 16:28

Možná! Ale dřívější podání k soudu nižšího stupně nepřinesla nic užitečného, co by situaci 
vyřešilo.
Ano, já i ostatní víme, že jde o sledování stop "peněz", které ve skutečnosti neexistují. Jakou 
zkratku byste tedy navrhli nebo udělali místo toho?

V doméně výskytu zde jsou velmi tvrdohlavé při vymáhání, i když jsou na nižších úrovních 
použitykratší cestyprostě ignorují a odmítají uznat .........................., takže pouze na vyšších 
úrovních je
cokoli skutečně rozpoznatelného. Služebníci Chrámu Ba'al na nižších úrovních jsou dobře 
vycvičení predátoři, kteří se řídí skripty svého "vzdělání".

#636 re. #627

TÉMA - Jak vyhrát.....Jak neprohrát. POZOR...
Bill
Pá 3. 8. 2012 17:41

Iris, TO JE KLASICKÝ PŘÍKLAD, KDY MÁLO ZNALOSTÍ MŮŽE POMOCI
BÝT NEBEZPEČNÝ. Berte prosím mé připomínky v duchu skupinového 
vzdělávání............ Pokud si vybíráte fakta, se kterými chcete souhlasit, nyní 
argumentujete fakty.
V překladu jste prohráli, ještě než jste začali. Tohle je Jack Smith 101. Jediný důvod, proč tato metoda



205

může fungovat především proto, že z JEJICH pohledu (pokud je soudce dostatečně informován) 
chtějí správce, jehož prostřednictvím mohou využít majetek k zaplacení kauce. Výsledkem 
argumentace fakty je, že ve skutečnosti prohlašujete: "Zajímají mě fakta natolik, že se s vámi o 
ně budu hádat, takže se na mě proto musí vztahovat stanovy, a proto jsem správce." V tomto 
případě se jedná o to, že jste se rozhodli, že se budete hádat o fakta.

Kdyby vám společnost Targets poslala předvolání, dostavili byste se a obhajovali fakta? Naše 
ČINY jim říkají, kdo jsme.

Proto VARUJI VŠECHNY ČLENY PŘED působením v diskusních vláknech, která nikdy 
nemohou nahradit intenzivní vzdělávání.

Nepoužíval bych žádnou technologii, kterou bych neovládal a u které bych neznal výsledky 
PŘED AKCÍ. Takto vyhrávají vítězové....

POROZUMĚNÍ - DŮVĚRA - PROJEKCE.

Bill

#637 re. #633

TÉMA: NEŘÍKEJTE JIM, CO VĚDÍ. VYJÁDŘETE SVÉ TVRZENÍ
Bill
Pá 3. 8. 2012 17:53

JOHNE, TO JE KLASICKÁ ARGUMENTACE, KVŮLI KTERÉ SE TOLIK LIDÍ DOSTALO DO VĚZENÍ.
Přijměte prosím mé připomínky v duchu skupinového vzdělávání.........

Zaprvé, veřejnost už ví, že je v úpadku. Copak nevíte, že žijete? Celý systém admirality je 
vysílací službou pro dluhy. Není třeba je o tom přesvědčovat.

Zadruhé, pravda je u soudu pro právnické osoby automatickým opovržením.

Za třetí, pokud budete tvrdit něco, jste v jurisdikci, správce / obhájce / dlužník hluboké kapsy 
vysílání utility, která vede přímo do Estate.

Proč neřeknete: "Hele, tohle je svěřenský fond, já jsem beneficient a nařizuji vám, abyste 
vyměnili cenné papíry nebo zaplatili daně nebo vrátili veškerý můj majetek?". (A pokud to 
neuděláte, získám vaše dluhopisy, dluhopisy Case, zisky, úroky a ještě něco navíc.) TADY JE 
MOJE ZÁSTAVNÍ PRÁVO." Když v Římě. chtějí si hrát na obchod? Dobře. Mám 
zástavní právo.

Bill

P.S. "Není to osobní, Sonny, je to čistě pracovní záležitost." Michael Corleone, "Kmotr".

#638 re. #633



206

Re: [Reclaim_Your_Securities] Zástavní právo UCC-1
yarod4u
Pá 3. 8. 2012 19:26 Ano

#639 re. #637

UCC-1
sportniks
Pá 3. 8. 2012 19:26

Díky, Bille, právě jsem se zapojil do myšlení této skupiny a snažím se to pochopit. Jsem na čísle 
50 a stoupám... Nemůžu se dočkat, až pochopím, co přesně máš na mysli. John

#642 re. #639

TÉMA: NEŘÍKEJTE JIM, CO VĚDÍ. VYJÁDŘETE SVÉ TVRZENÍ - OBJASNĚNÍ
Bill

Odeslat e-mail
Pá 3. 8. 2012 21:19

JOHNE, PŘI OPĚTOVNÉM ČTENÍ TVÉHO PŘÍSPĚVKU A MÉ ODPOVĚDI SI MYSLÍM, 
ŽE TO MUSÍM OBJASNIT. Já jsem
nejste si jisti, zda jste zástavní právo zdokonalili (pravděpodobně ne), ale vložení zástavního 
práva do svěřeneckého fondu je dobrým směrem z mnoha důvodů. Nicméně používat ho k 
připomínkování insolvence je ztráta času (podle mého názoru, nebo co to má cenu), protože u 
všech účastníků řízení se stejně předpokládá, že jsou insolventní, takže insolvence není obrana. 
Ale krádež mých cenných papírů ano. Dovedu si představit, že argumentace platební 
neschopností je z jejich pohledu jedním z těch "vlasteneckých mentálních případů", které nikdy 
neprojdou přes jejich potřebu zesměšnit své "poddané". A každý argument je
souhlas s jurisdikcí. Bill

#643 re. #577

Re: NEPOŘÁDEK S EXEKUCEMI
Bill
Pá 3. 8. 2012 9:31 hod.

derricku, myslím, že Matrix byl záměrně vytvořen tak, aby byl spletitý a cesta ven vyžadovala 
průvodce. Je to něco jako džungle. Bez Tarzana je velká šance, že skončíte v tekutém písku. Bill

#644 re. #637



207

Re:  NEŘÍKEJTE JIM, CO VĚDÍ. VYJÁDŘETE SVÉ TVRZENÍ.
markonealus
Pá 3. 8. 2012 9:41 hod.

Proč neřeknete: "Hele, tohle je svěřenský fond, já jsem beneficient a nařizuji vám, abyste 
vyměnili cenné papíry nebo zaplatili daně nebo vrátili veškerý můj majetek?". (A pokud to 
neuděláš, získám tvůj dluhopis, Caseův dluhopis, zisky, úroky a ještě něco navíc. TADY JE 
MOJE ZÁSTAVNÍ PRÁVO." Když v Římě. chtějí si hrát na obchod? Dobře. Mám 
zástavní právo.

............Protože jste nám už řekli, že pokud se o trustu zmíníme u soudu, můžeme dostat nakládačku?

#645 re. #638

Re: Zástavní právo UCC-1
europeaneagle90
Pá 3. 8. 2012 11:20

Zatížil někdo postupně svůj majetek zástavním právem?

#648 re. #637

Re:  NEŘÍKEJTE JIM, CO VĚDÍ. VYJÁDŘETE SVÉ TVRZENÍ.
ravingraven2000
So 4. 8. 2012 6:35 Bill,

Existuje nějaká autorita, kterou citujete (Blackstone apod.), která je univerzální a která ukazuje, 
že vklad vytváří důvěru / svěřenecký vztah?

Všichni víme, že ano, ale soud je jiná věc. díky.

#650

BC & Trustee
sportniks
So 4. 8. 2012 9:05

Jsem však pouze u čísla 166, chápu to správně?
1. BC je dlužník?
2. Dlužník = správce?
3. Společnost BC je správcem pozůstalosti?
4. Zřizovatel/příjemce může dát příkazy správci na přední straně BC?
Stále čtu a pracuji...............To je skvělá skupina a jsem velmi rád, že jsem slyšel. John



208

#651

Re: Nový soubor nahraný do Reclaim_Your_Securities
markonealus
So 4. 8. 2012 9:31

Když jsem si pročítal soubory, vzpomněl jsem si na film "Soylent Green", kde se lidé navzájem 
jedí!

#652 re. #645

Re: Zástavní právo UCC-1
Bill
So 4. 8. 2012 11:04

TO JE TO, CO DĚLÁME, PAULE. ALE STEJNĚ JAKO V ŽIVOTĚ TO NĚKTEŘÍ DĚLAJÍ LÉPE NEŽ 
JINÍ.
Bill

......(Připomíná mi to jinou hlášku ze Statečného srdce: "Vidím, že tvoje matka vyprávěla příběhy o tom.
mě znovu.")

#653 re. #648

TÉMA: VYTVOŘENÍ VZTAHU DŮVĚRY
Bill
So 4. 8. 2012 11:23 |

DOBRÁ OTÁZKA. SEC. 401 JEDNOTNÉHO KODEXU SVĚŘENSKÝCH FONDŮ ŘÍKÁ, 
ŽE SVĚŘENSKÝ FOND JE
VYTVOŘEN, když jej prohlásíte, jmenujete správce nebo předáte majetek (viz níže). Takže to 
nevytáhneme z klobouku. Jedná se o odvozeninu klišé: "Všechno je svěřenectví", ale v tomto 
případě má svůj obsah.

Každý vlastenec, který se hádal o důvěře a nevěděl výše uvedené, se musí vrátit k rýsovacímu 
prknu a získat své mořské nohy, než se pustí do jakýchkoli sporů. Vzpomeňte si, co řekl 
seržant: "Buďme tam venku opatrní."

Ale pokud jde o soud, nemusíme nic uvádět. Porušují fiduciární práva tím, že se podílejí na 
bezdůvodném obohacení, podvodech s cennými papíry a spiknutí za účelem maření daňových 
zákonů Spojených států (nebo Kanady či kdekoli jinde). Pokud jim bude odepřen přístup k 
majetku, protože se nechceme dobrovolně přihlásit ke Slaměnému jako správci nebo převést 
právní titul obecným vkladem, pak mají vážné problémy, když vyjádříme své právo na zvláštní 
vklad a nárok na naše cenné papíry.

OPAKUJI SVÉ VAROVÁNÍ Z PŘEDCHOZÍHO E-MAILU. POKUD TO ZKUSÍTE BEZ 



209

PEVNÉHO



210

ZALOŽENÍ, UDĚLAJÍ Z VÁS EXEMPLÁRNÍ PŘÍPAD, PROTOŽE JSTE NAPADLI JEJICH 
ŽIVOBYTÍ.

Jste PŘIPRAVENI jít na matrace? Bill

ODDÍL 401. ZPŮSOBY VYTVOŘENÍ SVĚŘENSKÉHO FONDU. Svěřenský fond lze vytvořit:
(1) převod majetku na jinou osobu jako správce za života zřizovatele nebo na základě závěti či 
jiného pořízení, které nabývá účinnosti po smrti zřizovatele;
(2) prohlášení vlastníka nemovitosti, že drží identifikovatelný majetek jako správce, nebo
(3) výkon jmenovací pravomoci ve prospěch správce.

#654 re. #651

Re: Nový soubor nahraný do Reclaim_Your_Securities
Bill
So 4. 8. 2012 11:24

Já si dám svůj s cukrem navrch. Bill

#655 re. #650

Re: BC & Trustee
Bill
So 4. 8. 2012 11:26

Účet BC je majetek. Bill

#656

Být kompetentní
sportniks
So 4. 8. 2012 11:44

Bille, rád bych se vyjádřil k tomu, co jsem od tebe mnohokrát slyšel, když jsi říkal těm z nás, 
kteří h l e d a j í  nejrychlejší cestu: "Jaká je nejrychlejší cesta k tomu, aby se člověk stal 
chirurgem?" "Jaká je nejrychlejší cesta k tomu, abyste se stali raketovým vědcem?" Domnívám 
se, že nám všem uniká vaše pointa, nejrychlejší způsob, jak se stát čímkoli, z nás neudělá 
kompetentní. Neschopný chirurg udělá chybu, která možná připraví o život, stejně jako raketový 
vědec... Kdo by se chtěl nechat operovat neschopným doktorem nebo letět do vesmíru s něčím, 
co je navrženo tak, aby selhalo? Chci se naučit být kompetentní v tom, co dělám, protože 
kompetence dosáhne většina. John

#657 re. #656

Re: Být kompetentní
markonealus
So 4. 8. 2012 12:07



211

Kromě toho chirurg, když se to vezme kolem a kolem, pouze porcuje maso a/nebo ho sešívá, ale 
to neznamená, že by tuto práci mohl vykonávat řezník a švadlena.

#659 re. #644

Re:  NEŘÍKEJTE JIM, CO VĚDÍ. VYJÁDŘETE SVÉ TVRZENÍ.
fdmfghr
So 4. 8. 2012 15:26

Možná by bylo lepší hovořit o "bezpečnostních zájmech v tomto případě".

#660 re. #636

Re: Jak vyhrát.....Jak neprohrát. POZOR...
fdmfghr
So 4. 8. 2012 15:43

Jistě, chápu logiku, že se Bill nepouští do polemiky.

Můj pohled na věc spočívá ve značném pozorování tvrzení o "faktech" v soudní síni, která ve 
skutečnosti NEJSOU fakty, ale domnělými a předpokládanými postřehy reportéra na tribuně.
..............................................................................................................................................classic
příkladem je identifikace někoho u soudu, která se obvykle provádí ukázáním prstem na 
stranu, která je nucena být přítomna. , aleNENÍ podložená, protože jak někdo skutečně 
"zná" soukromou identitu.
kohokoli jiného, pokud nemají blízký vztah a mnoho osobních znalostí nebo zkušeností s touto 
stranou?

Pokud člověk nebyl přítomen fyzickému obřadu křtu zúčastněné strany nebo podobné události, 
jedná se IMO o ukázkový příklad nefaktu, který je obvykle přijímán jako "skutečnost" v 
soudním místě. Přesto je často těžké namítat takové nesmysly, pokud člověk není velmi ostražitý 
a samozřejmě nejedná sám za sebe, což se ale často nedělá.

U mnoha věcí, které jsou považovány za "fakta", by bylo možné se ptát "jak to víte"nebo 
na základě znalostí svědka....................., ale i to by vyvolávalo kontroverze.

Člověk tedy může mít na výběr, zda vznese otázky týkající se "faktů" a jejich podkladů, NEBO 
zda otázky přeskupí, ačkoli později to není vždy nejjednodušší, když nemáme možnost být "na 
záznamu".

Všimněte si, že zde mám na mysli případy, kdy je jen malá možnost volby ohledně 
přítomnosti nebo nepřítomnosti.Existují oblasti, kde se zabavování, zatýkání a zadržování 
provádí běžně, aniž by bylo nutné.
mnoho potvrzení o čemkoli nebo o komkoli a domněnky jsou pak pod nátlakem přenášeny k 
soudu.



212

Pokud existuje možnost volby, je to samozřejmě jiná situace.



213

#661 re. #659

Re:  NEŘÍKEJTE JIM, CO VĚDÍ. VYJÁDŘETE SVÉ TVRZENÍ.
eponymous_680
So 4. 8. 2012 16:01 

neveřejně

- peacemaker -

#663 re. #637

Re:  NEŘÍKEJTE JIM, CO VĚDÍ. VYJÁDŘIT SVÉ TVRZENÍ - OBJASNĚNÍ
sportniks
So 4. 8. 2012 16:28

Bille, chtěl jsem použít zástavní právo UCC-1 proti mému SM/žalovanému jako způsob ochrany 
před placením peněz nebo obstavením majetku kvůli soudnímu příkazu společnosti vydávající 
kreditní karty, který jsem prohrál. Zatím jsem se tam nedostal, abych si mohl nárokovat
Poskytovatel/příjemce dotace a zbytek toho, co se zde učí. Také to vypadá, že potřebuji 
zredukovat svůj státní formulář UCC-1 bez SM jako dlužníka a RM jako věřitele. Z toho, co 
jsem pochopil po přečtení 642 příspěvků, je BC Trust by byl dlužník a SM věřitel? Jak blízko je 
to?

#664 re. #637

Re:  NEŘÍKEJTE JIM, CO VĚDÍ. VYJÁDŘETE SVÉ TVRZENÍ.
sportniks
So 4. 8. 2012 16:32

Snažím se zorientovat v zástavním právu, co je to zástavní právo v "Zde je mé zástavní právo"?

#666 re. #660

TÉMA - TISÍC ZPŮSOBŮ, JAK SOUHLASIT S JURISDIKCÍ SPOLEČNOSTI.
Bill
So 4. 8. 2012 17:38

Ať je po tvém, Iris. Problémy, které jsi nastolila, nejsou různé situace, Všechny jsou stejné, a 
sice: kolik let ještě budou vlastenci plýtvat energií na diskuse o různých metodách účasti na 
vlastním lynčování? Je to pro mě bolestné, jako sledovat oběti koncentračních táborů, které 
diskutují o tom, do které plynové komory vstoupit.

Máme odlišné pohledy na věc. Nechybí způsoby, jak se přiznat do jurisdikce tím, že se u soudu 
fikcí dohadujeme o faktech od okamžiku, kdy právní zástupce protistrany otevře ústa.



214

ALE POKUD ODPOVÍTE NA JEDINOU OTÁZKU NEBO ZPOCHYBNÍTE JEDINOU SKUTEČNOST.
Tím, že se ptáte, jste se vložili do úst šelmy.

Naštěstí zde nemusíme argumentovat fakty ze soudní síně. Tato skupina je odhodlána přijmout 
budoucnost. Navrhuji, abyste tuto linii diskuse přenesli do ostatních skupin. Máme štěstí, že 
mnoho fór tyto věci přijímá. Děkuji vám za pochopení. Bill

#667 re. #650

Re: BC & Trustee
Bill
So 4. 8. 2012 17:41

Johne, svěřenský fond/účet BC JE pozůstalost. Je to ručení za všechny dluhy připsané slamníku.
Bill

#669 re. #663

Zástavní právo UCC-1
sportniks
So 4. 8. 2012 18:22

1.Takže jsem udělal dobře, když jsem SM učinil dlužníkem?
2.Udělal jsem správně, že věřitelem je RM (skutečný muž)?

Z toho, co jsem myslel, že jsem pochopil, RM nemůže být věřitelem na UCC-1?
John

#670 re. #667

Re: BC & Trustee
sportniks
So 4. 8. 2012 18:24

Zdá se, že by BC trust měl být věřitelem na UCC-1 a SA?

#677 re. #48

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
sportniks
Ne 5. 8. 2012 4:22

Bille, znamená to, že by se měl používat státní formulář Ucc-1 (před rokem 1999), aby zajištěná 
strana mohla být a zůstala RM a nebyla automaticky převedena na SM?

#678 re. #48



215

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
sportniks
Ne 5. 8. 2012 4:40

#48 říká...TO JE TO, CO JSME VŽDY ZKAZILI (defekt 5). Vyplnění UCC jako živého 
člověka je jen jedním z úskalí, které nás vrací pod jejich kontrolu. Je to proto, že po roce 1999 
všichni používali národní formulář, nebo se tím říká, že bychom živého člověka ("RM") jako 
SP vůbec neměli používat?

#683 re. níže

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
sportniks
Ne 5. 8. 2012 7:04

Peacemaker, Děkuji vám za vaše myšlenky, Vážím si toho, co se podle mého názoru snažíte říct. 
Já jsem studoval a trénoval umění a naučil jsem se ve velmi raném věku rozdíl mezi technikami 
a přirozeným pohybem a nikdy neodsuzovat svého soupeře. Je velký rozdíl mezi lovením 
odpovědí a hledáním odpovědí, to je třeba studovat. Také každý člověk má jiné proč, nicméně 
jeho jak je téměř vždy stejné. Já už vím, proč chci získat zpět své jistoty, do této skupiny jsem se 
přidal, protože chci zjistit, jak mohu.
získat je zpět...Ještě jednou děkuji za vhled. John 

eponymous_680 embury111@... napsal: re. #678

Johne, přečti si příspěvky znovu, od začátku. RM", jak ho nazýváš, se nemůže objevit 
ve "fiktivním" světě. Jak může mrtvý svět - komerce - poznat živou bytost?

Také to - podle mého názoru - vypadá, jako byste hledali odpověď na otázku "jak", 
aniž byste se snažili zjistit "proč"... proto to - podle mého názoru - opět vypadá, 
jako byste lovili odpověď.

Nejsem odborník na tuto konkrétní oblast života, na "znovuzískání svých cenných 
papírů", zatím ne, ale vím něco o "učení o porozumění", které se vztahuje na svět, 
řekněme, bojových umění.

Před jakýmkoli porozuměním musíte znát "proč" a z toho pak přirozeně, jako by to byla 
druhá přirozenost, vyplyne "jak", a teprve pak můžete mluvit nebo "dělat", a to z 
jakéhokoli místa autority.

Snaha přeskočit krok - dostat se k "jak" - před "proč", je obrácená. Bohužel, takto jsme 
indoktrinováni na Západě: říká se tomu "veřejné vzdělávání". Takto se "učíme" chrlit 
informace - dostáváme za ně certifikáty a diplomy, ale zbavují nás schopnosti rozlišovat - 
naštěstí jsem nebyl dobrým "studentem" .....



216

Snažit se přijít na to, jakou formu použít - a to se stále bavíme o bojových uměních - v 
určité situaci, tj. ve SKUTEČNÉ ŽIVOTNÍ konfrontaci, je recept na katastrofu a obvykle 
to končí monoklem nebo ještě hůř - a to vycházím z vlastní zkušenosti, takže vám mohu 
říct toto: pokud nevíte "proč", tak to "nedělejte", "nechoďte tam", studujte a učte se. 
POCHOPIT PRVNÍ!!!!!

Co je to za citát z Apokalypsy? "Jsi poslíček, kterého poslali prodavači z obchoduaby 
vybral účet." .........nebo z Matrixu

Merovejci:
Otázkou je, zda víte, proč jste tady.

Morfeus:
Hledáme tvůrce klíčů.

Merovejci:
Ach, ano. Je to pravda. Tvůrce klíčů. Samozřejmě. Ale to není důvod. To není "proč"
................................................................. Sám Klíčník - jeho podstata je prostředkem. 
Není cílem. A tak hledat ho znamená hledat prostředek k čemu?

- peacemaker -

#686

Skupinová otázka k nadaci?
sportniks
Ne 5. 8. 2012 8:54

Hej, skupina je to správně pro nadaci?

1. Jsme (RM) považováni za ztracené na moři.
2. Opustili jsme svůj majetek nebo jsme mrtví.
3. Náš majetek byl vložen do svěřeneckého fondu BC pro případ, že bychom se vrátili nebo nebyli mrtví.
4. My, RM, jsme příjemcem pro svěřenský fond BC.
5. Náš SM je správcem svěřenského fondu BC.

NÁPRAVNÉ OPATŘENÍ...

6. My jako RM dokazujeme, že jsme naživu.
7. Nárokujeme si svůj majetek.
8. Svůj majetek využíváme podle svého oprávnění.
9. Bráníme náš majetek před vetřelci.

Jak blízko jsem?



217

#689

mé myšlenky na papíře
hammond_ted
Ne 5. 8. 2012 9:32

Strávil jsem posledních pár dní hledáním odpovědí na Bills dobře poradil otázky, pokud vám 
dává odpovědi, pak nebudete schopni vyřešit své problémy, musíme je vyřešit sami, Hluboce 
respektuji vaši trpělivost Bill, to nesmí být snadné, ale nutné. Jak získáte status v Admiralitě? 
Musíte být vlastníkem nebo mít na plavidle spravedlivý podíl. Co je to plavidlo. Dlouho jsme si 
mysleli, že plavidlo je slamník, ale jaký má slamník equity? Nic. Co má equity, majetek? Nebo 
možná BC.

Majetek není hmatatelný, takže si myslím, že plavidlo je BC. Kdo má spravedlivý podíl na BC? 
Majetek? Není ale Majetek prohlášen za opuštěný? Jak byste se domáhali vrácení Majetku? 
Výpovědí u notáře, jehož je soudní úředník? Jak byste prokázali svůj nárok na plavidlo? V 
admiralitě je námořní zástavní právo důkazem spravedlivého zájmu na plavidle. Může však 
pozůstalost podat žádost o námořní zástavní právo? Myslím, že ne. Myslím, že k podání 
zástavního práva potřebujete zmocněnce, který by byl oprávněným. Kdo by mohl být 
zmocněncem? Co kdybyste jako zmocněnce jmenovali exekutora? Ale jak by agentura uznala 
vašeho zmocněnce? Podle čeho agentura vše identifikuje? Čísla. Nemůžete použít číslo SS, 
protože to by z něj udělalo dlužníka a mrtvého při příchodu, co třeba EIN? Nejsou čísla EIN 
určena pro pozůstalosti a trusty ? Ve všech svěřenských fondech potřebujete správce a člověk 
nemůže být zároveň příjemcem i správcem. Museli bychom jmenovat druhého zmocněnce, který 
by byl TTEE. Takového, kterého by agentura uznala, ale neměla by nad ním kontrolu, opět 
uznávají čísla, takže nebylo by EIN vhodné pro TTEE ? KDO by mohl být tímto Pověřencem, 
někdo, nad kým agentura nemá kontrolu? Pseudonym (sp) pro živého člověka, Subjekt, který 
vytvoříme s vlastní identitou. Nový název jako TTEE by měl pravomoc provést zápočet? Jen 
moje myšlenky. Pokud má někdo nějaký nápad, určitě budu rád za zpětnou vazbu, s Billsovým 
vynikajícím učením a vedením bychom to měli být schopni pochopit a vyřešit.

#690 re. #689

Re: Moje myšlenky na papíře
sportniks
Ne 5. 8. 2012 9:52

Skvělý brainstorming Ted, Pokud jsou čísla pravdivá, Byl jsem učil, že máme tři a může to být 
klíč. máme SS# 123-45-6789 a osvobození #123456789 a EIN# 12 3456789, všechna stejná 
čísla s různými významy... jídlo k přemýšlení. John

#691 re. #690

Re: Moje myšlenky na papíře
sportniks
Ne 5. 8. 2012 10:16



218

Ještě jedna myšlenka k těmto číslům:
1. SM = 123-45-6789 SS#
2. BC = 123456789 BC trust#
3. RM = 12 3456789 real man EIN#

#692 re. #690

Re: Moje myšlenky na papíře
arthur_louis...
Ne 5. 8. 2012 10:17

Včera mi to někdo ukázal. Podívejte se na Counter-deed v Blacks Law [6th ]. Je to pod listinou 
v podkategorii [ve 4th je to pod "c"] Má to co do činění s notáři.

#694 re. níže

Re: Moje myšlenky na papíře
hammond_ted
Ne 5. 8. 2012 10:22

Ne skutečný člověk, exekutor ..........nebo pozůstalost EIN je pro pozůstalosti a svěřenské fondy

eponymous_680 embury111@... napsal: re. #691

skutečný člověk (království nebeské) se nemůže míchat s mrtvým světem (světským 
obchodem), tak jak může mít skutečný člověk EIN #?

- peacemaker -

#695 re. #694 2nd

Re: Moje myšlenky na papíře
sportniks
Ne 5. 8. 2012 10:29

EIN je také zkratka pro "identifikační číslo výjimky", a tak jsem se naučil používat ho v obchodě 
s RM jako zajištěnou stranou na UCC-1 State from. SM dostal SS# a RM dostal EIN3. Neříkám, 
že je to vytesáno do kamene.

#696 re. #695

Re: Moje myšlenky na papíře
hammond_ted
Ne 5. 8. 2012 10:35



219

Ano, to jsem také slyšel, ale snažím se to vyjednat v podmínkách, které popsal Bill v této 
skupině, příjemce, poskytovatel musí být uznán agenturou a žijící člověk je již uznán jako 
slamník, zplnomocněný zástupce, s SS#, jakmile máte SS, jste dlužníkem, už jste se
jste se smluvně zbavili postavení příjemce a jste považováni za správce dlužníka.

#699 re. #696

Re: Moje myšlenky na papíře
sportniks
Ne 5. 8. 2012 10:50

Myslel jsem, že bych, i když to tam, jste mluvili čísla a brainstorming na to, co víme a učíme se, 
je skvělý způsob, jak vidět věci, které jsme neměli předtím. Aby to fungovalo, musí RM nějak 
prokázat, že je naživu a neopustil svůj majetek, který je v BC trustu, a tento majetek nárokovat. 
John

#704 re. #670

Re: BC TRUST JE RUČENÍ ZA DLUŽNÍKA, KTERÝ = DLUŽNÍK
[Jde o to, že vzhledem k tomu, že majetek/BC trust/účet je ručením za slaměného dlužníka, je z 
definice dlužníkem. #720. Což znamená, že pokud jste ručitelem za mého dlužníka, pak jste 
mým dlužníkem VY.
MAJETEK JE MATKOU VŠECH DLUŽNÍKŮ #727]
Bill
Ne 5. 8. 2012 11:21

JOHN, TOTO JE JEDNA Z TĚCH SITUACÍ, KTERÉ UKAZUJÍ HODNOTU
KONCEPČNÍHO POROZUMĚNÍ. Zjistili jsme, že svěřenský fond/účet/statek BC je ručitelem 
za všechny dluhy přisouzené slaměnému muži. Veřejnost si vyžádá váš souhlas s odposlechem z 
pozůstalosti pokaždé, když plavidlo/slamník zatkne nebo ocení. Jaký je jiný název pro ručení?

Upisovatel.

A jak se jinak říká upisovateli? Pojistitel.

Kdo nese odpovědnost v admiralitě při dopravní nehodě? 

Pojišťovna.

Kdo je tedy dlužník? Kdo platí účty? Kdo nakonec platí poplatky vyměřené slaměnému 
podnikateli?

Pozůstalost; svěřenský fond/účet BC.



220

Jiný způsob, jak to odvodit, by bylo připomenout, že slaměný muž je PŘENOSNÁ UMĚLOST. 
Mám podezření, že jen málo vlastenců chápe, co to znamená. Jednoduše toto: existuje proto, 
aby přenášel dluh zpět na panství. Tvoří dokonalou dvojici: přenašeč dluhu a ručitel. Což je 
přesně to, co se stane, když se nám stane nehoda. Jsme jen zástupným pojistníkem.

Výše uvedené není nic jiného než základní kognitivní uvažování a pojmové chápání. Vlastenci 
se zaměřují na drobnosti: barva inkoustu, interpunkce, komu to mám poslat? Klasický případ 
přehlížení lesa pro stromy. Proto nadále zdůrazňuji hodnotu konceptuálního porozumění. Děkuji 
nebo za otázku. Bill

#706 re. #704

Re: BC TRUST JE RUČITEL NEBO DLUŽNÍK, KTERÝ = DLUŽNÍK
hammond_ted
Ne 5. 8. 2012 11:43

Děkuji, Bille, to mi odpovědělo na další otázku, kdo nebo co je plavidlo v admiralitě, je to 
slaměný muž. Takže abychom dosáhli statusu v admiralitě, musíme mít zástavní právo na 
slamníku, ale skutečný člověk nemůže udělat zástavní právo, takže zmocněnec musí vykonat 
zástavní právo ?

#707 re. #704

Re: BC TRUST JE RUČITEL NEBO DLUŽNÍK, KTERÝ = DLUŽNÍK
sportniks
Ne 5. 8. 2012 11:47

Díky, Bille, ano, na formuláři UCC-1 jsem uvedl vysílací službu. Koncepčně přemýšlím, zda by 
bylo bezpečné říci, že BC trust je soukromý trust, protože drží soukromý majetek pro RM, který 
se ztratil na moři. Pokud je to tak, pak jsme neurčili našeho SM jako správce tohoto BC trustu, 
aby předal ze soukromého do veřejného do soukromého. Pokud ano, nebyl by pak správcem 
tohoto trustu státní registrátor? Doufám, že nejsem příliš mimo mísu. John

#708 re. #704

Re: BC TRUST JE RUČITEL NEBO DLUŽNÍK, KTERÝ = DLUŽNÍK
sportniks
Ne 5. 8. 2012 12:22

Bille, tohle je pěkně zamotaná myšlenka, pokud je BC ručitelem za SM, což z něj dělá 
pojistitele, což z něj dělá věřitele, a přesto je to dlužník, kdo nakonec zaplatí celý závazek za 
SM. Tím by se SM stal dlužníkem i věřitelem, který by přenášel dluh zpět na majetek BC a poté 
by přenášel úvěr na věřitele. Jsem si jistá, že to dělám mnohem složitější, než to je, takže o tom 
musím chvíli přemýšlet. John

#717 re. #661



221

Re:  NEŘÍKEJTE JIM, CO VĚDÍ. VYJÁDŘETE SVÉ TVRZENÍ.
fdmfghr
Ne 5. 8. 2012 15:21

Žádnou verzi jsem u soudu nezkoušel. ...............zatím!
Pokud tedy ne "veřejně", jaké jsou vaše případné návrhy, pokud je někdo pod pohrůžkou 
donucen k účasti u "soudu"?
Nebo byste navrhoval zjednodušenou verzi jako dříve v tomto vlákně na veřejnosti, pokud je to 
nutné, a POUZE řešit takové připomínky v soukromí na černé šaty?

Mluvím hypoteticky, protože dělám značné pouliční poradenství a nabízím právní 
pomoc/advokacii těm, kteří si to jinak nemohou dovolit a ne vždy chtějí nebo příliš dobře 
poznali marnost oficiálního systému právní pomoci a pretendentů, kteří se v něm pohybují.

#720 re. #704

OPRAVA......
BillNeděle 5. srpna 2012 17:14 hod.

Vlákno s názvem:
BC TRUST JE RUČITEL NEBO DLUŽNÍK, KTERÝ = DLUŽNÍK:

by mělo znít:
BC TRUST JE RUČENÍ ZA DLUŽNÍKA, COŽ = DLUŽNÍK.

Omluvte prosím překlep. Bill

P.S. Jde o to, že vzhledem k tomu, že majetek/BC trust/účet je ručením za 
slaměného dlužníka, je z definice dlužníkem.

#721 re. #691

TÉMA: "VÝJIMKA #" - KLASICKÁ VLASTENECKÁ MYTOLOGIE.
Bill
Ne 5. 8. 2012 18:02

JSEM MOC RÁDA, ŽE JSTE SE ZMÍNIL O VÝJIMCE #. Snad nic lépe nedemonstruje, jak 
musíme aktualizovat a zavrhovat staré vlastenecké legendy, když naše chápání dozrává.

Za prvé, NEEXISTUJE ŽÁDNÁ VÝJIMKA #.

"Číslo osvobození" (číslo sociálního pojištění bez pomlček) vzniklo z potřeby specifikovat 
soukromou stranu účetní knihy, která představuje veškerý majetek žijícího člověka vložený do 
svěřeneckého fondu (zkonfiskovaný) v roce 1933. Jak se odkazuje na neviditelný účet? A tak 
někdo dostal chytrý nápad používat SSN bez pomlček.



222

Od té doby je to jen zmatek. Když přijmeme BC, účtujeme ho na SSN nebo EIN? S pomlčkami 
nebo bez pomlček? A proč účtovat místo kreditu?

Za tucet let jsme se toho hodně naučili. Nyní víme, že zástava budoucí práce kojence (budoucí 
cenný papír) je vlastním kapitálem, kterým ministerstvo financí vytváří svěřenecký účet BC, na 
který ukládá zástavu, čímž vytváří náš VEŘEJNÝ majetek, a z něhož vydává porodní dluhopis, 
certifikovaný budoucí cenný papír, s nímž se obchoduje za měnu u FEDu, než je uložen u DTC.

Poučení z příběhu je následující. Všechny tyto cenné papíry a účty: svěřenecký fond BC, účet 
BC, rodný list, rodný list a rodný list jsou reprezentovány jediným číslem, jediným, pravým 
identifikátorem pozůstalosti, soukromé strany účtu, našeho osvobození a základního cenného 
papíru pro náš zájem ve Spojených státech (rodný list) - a sice číslem rodného listu: 123-45-
123456 (nebo jakákoli konfigurace se může na listu objevit).

V roce 2012 není žádný důvod, aby se vlastenec znovu odvolával na číslo výjimky (kromě 
udržování tradice něčeho, co v minulosti možná fungovalo).

S tímto pochopením by se všechny nejasnosti měly rozplynout. V prohlášení "a zaúčtujte je na 
účet č. 123-45-6789" uvedeném na rodném listě v průběhu pokladního řízení by se stejně 
dobře mohlo uvést číslo BC. Na druhou stranu je tento výrok v jádru správný.

Jak to vím? Jaká je běžná obchodní praxe používaná americkými soudy při posuzování 
(účtování) pozůstalosti? Neúčtují běžně poplatek slamníku (zatčení plavidla) pouze za účelem 
předvedení ručitele k složení kauce (pozůstalosti)?

Technicky správné je tedy "účtovat na účet č. 123-45-6789" (s pomlčkami na místě), protože 
účtování slamníku je běžný účetní způsob ocenění (účtování) soukromé strany účtu při vytváření 
platebního nástroje (např. akceptace na BC). Kromě pomlček a neznalosti majetkových poměrů 
byl Roger Elvick geniální v tom, že vytáhl umoření v podstatě ze vzduchu.

A člen, který zveřejnil zprávu o přiznání viny ke skutečnostem [#515 a #625], byl také na místě, 
když navrhl, aby soud nařídil "účtovat totéž na majetek a připsat slamník" (čímž se finanční 
prostředky dostanou k obžalovanému) a pak "účtovat slamník a připsat případ č." (což je totéž 
jako říci "pro
další připsání na účet # ").

Doufám, že to vyřeší roky zmatků. Většina z toho jsou jen základní deduktivní úvahy a logika. 
Bill

#722



223

TÉMA: "ZAÚČTOVAT NA ÚČET 123-45-6789"
Bill
Ne 5. 8. 2012 18:02

VIZ POSLEDNÍ PŘÍSPĚVKY. Bill

#723

TÉMA: "KREDITNÍ ÚČET Č. 123-45-6789"
Bill
Ne 5. 8. 2012 18:02

VIZ POSLEDNÍ DVA PŘÍSPĚVKY. Doufám, že tím skončí desetiletí zmatků. Bill

#724 re. #565

Re: Obžaloba
fleurdelanuit1
Ne 5. 8. 2012 18:14

Většina, ne-li všechna podání OID byla podána omylem a bez řádného postavení... Běžně se 
stíhají mnozí z těch, kteří podali tento typ přiznání, což byl většinou podnik dezinformačních 
marketingových guru za účelem zisku (jako je CIC). Osobně jsem znal některé z těchto osob, 
které tyto procesy propagovaly, a mohu vám říci, že toho moc nevěděly a v 99 % případů 
NEMĚLY úspěch, včetně jejich vlastních podání (to jim přesto nebránilo brát od ostatních 
nehorázné poplatky za provedení procesu), což vám docela dobře ukazuje jejich nedostatek cti.

Nejlepší návrh, který mohu nabídnout, je vložit "POZNÁMKU O CHYBĚ" a požádat o 
odpuštění... V jejich systému může být chyba vždy opravena, zejména proto, že nikdo nebyl 
poškozen nebo poškozen a vaším záměrem nebylo přinést žádnou škodu... znám několik lidí, 
kteří to udělali osobně s úspěchem, včetně jednání s OID a IRS.

Toto nelze chápat jako právní radu...............Doufám, že to pomohlo, omlouvám se, pokud ne.

#725 re. #721

Re:  "VÝJIMKA #" - KLASICKÁ VLASTENECKÁ MYTOLOGIE.
derrickwayne...
Ne 5. 8. 2012 18:19

Má Jean Keatingová pravdu? Winston Shrout uvedl, že je třeba zpoplatnit 

návrh zákona. Jean Keating; "Ne, není to A4V. Je to složenka!"



224

Zaplaťte na účet: Timothy Geithner, guvernér Mezinárodního měnového fondu.
Plat: Tři tisíce dvanáct dolarů a žádné centy $3,012.00
Odúčtovat/naúčtovat uvedenou částku tomu, kdo vám poslal účet (Utility, IRS 
atd.) Připsat na paměť mého účtu 123456789
Tak se dělá vykoupení. To je správný způsob! pošlete kopii osobě, která vám poslala účet.

"Podepište se červeným inkoustem! Nikdy nic nepodepisujte modrým inkoustem znamení 
mrtvého muže. Nikdy nic nepište modrým inkoustem.
Všechno musí být napsáno červeným inkoustem!
Váš podpis musí být posledním podpisem na stránce, protože vidí pouze poslední podpis, a proto 
nemůže podepsat nic po vašem podpisu, vpravo dole na obou stranách papíru!
Mohu vám ukázat praktickou příručku IRS, podle které musí být každý dokument podepsán červeným 
inkoustem."

jeankeating'sA4V.doc
Proveďte platbu na příkaz ministerstva financí 
Indosujte ji k platbě,
Platba na příkaz ministerstva financí
Částku zaúčtujte na účet: Číslo účtu je číslo účtu/daňové identifikační číslo 
Připsat na paměť mou/ SS#.

otočte to a na zadní stranu napište 
indosováno v zákonných penězích podle 
12 USC 41.
splatné ministerstvu financí Spojených států amerických.

#727 re. #704

Re: BC TRUST JE RUČENÍ ZA DLUŽNÍKA, KTERÝ = DLUŽNÍK
Bill
Ne 5. 8. 2012 18:29

"BC TRUST JE RUČENÍ ZA DLUŽNÍKA, KTERÝ = DLUŽNÍK"

To znamená, že pokud ručíte za mého Dlužníka, pak jste mým Dlužníkem 

VY. MAJETEK JE MATKOU VŠECH DLUŽNÍKŮ.

#729 re. #686

Re: Skupinová otázka na nadaci?
dvanderryt
Ne 5. 8. 2012 19:15 Heck 

Zkusím to;



225

Hej, skupina je to správně pro nadaci?

1. Jsme (RM) považováni za ztracené na moři.
Teprve po 7 letech. queues quo zákon z roku 1666 (?), kde jako pokud někdo nepřihlásil svůj 
majetek po 7 letech byl považován za mrtvého nebo nezvěstného na moři. Do zákona byl 
propašován během velkého požáru v roce 1666.
RM = skutečný člověk, SM = slaměný muž

2. Opustili jsme svůj majetek nebo jsme mrtví.
Jen proto, že jsme o tom nevěděli. Majetek, o kterém mluvíte, je svěřenský fond. Nelze vydat 
dluhopis, aniž by za ním stál trust. Jméno nám je "dáno" prostřednictvím smlouvy o 
dluhopisech.

3. Náš majetek byl vložen do svěřeneckého fondu BC pro případ, že bychom se vrátili nebo nebyli mrtví.
Já to chápu takto. Trust byl založen jako uznání zrození energie na svět. Tak vzniká majetek? 
Svým způsobem je pro mě matoucí používat termín pozůstalost... pozůstalost je zájem, který 
má kdokoli s pozemkem nebo majetkem.

4. My, ŘO, jsme příjemcem pro svěřenský 
fond BC. Jsme příjemcem.....

5. Náš SM je správcem svěřenského fondu BC.
Ve skutečnosti se na správce může obrátit vláda, když máte vlastnické právo ke své osobě, nebo 
když ho jmenujete soudci či jiné soudní osobě.

NÁPRAVA...

6. My jako RM dokazujeme, že jsme naživu.
Dokážete, že jste naživu, pouze tím, že dokážete, že jste naživu.

7. Nárokujeme si svůj majetek.
Úroky a některé z nich jdou po penězích, které fond použil protiprávně.

8. Svůj majetek využíváme podle svého 
oprávnění. Ano

9. Bráníme svůj majetek před vetřelci. 
jistě, je třeba, ale není náš.

Jak blízko jsem?

#733 re. #725

TÉMA: VLASTENECKÉ MYLNÉ PŘEDSTAVY O. PLACENÍ, ÚČTOVÁNÍ, KREDITOVÁNÍ atd.
Bill
Ne 5. 8. 2012 10:58



226

DERRICKU, ŽÁDNÁ Z VĚCÍ, KTERÉ JSI UVEDL NÍŽE, NENÍ
NUTNÉ. Nechápejte mě špatně, Winston a Jean jsou pozoruhodní lidé a já se hodlám v 
některém z příštích příspěvků zabývat útokem na "gurua", který tu dnes zanechal jiný člen. Pro 
lidi je tak snadné schovávat se za web a zlovolné úmysly, aniž by věděli, jak se tito muži 
obětovali, a málo si váží jejich přínosu pro naše současné poznání.

Patrioti mají tendenci zabývat se technickými zvláštnostmi, včetně mě, což často vede k tomu, 
žechybné koncepty přejdou do legend.Zde je několik takových mýtů, které je třeba rozbít:

[Teze uvádějí 
metodu, nikoli mýtus].

- Příkazy k úhradě nejsou nutné a pouze matou při zpracování platebního nástroje.

- Modrý inkoust je v pořádku. Jeho používání sahá až do starověku.

- Pojem "účtování" účtu je klasickým vlasteneckým omylem. Viz můj předchozí e-mail týkající 
se "účtování" versus "připisování". Je to naše platba, která musí být čerpána ("nabitá") z našeho 
kreditu, stejně jako osobní šek. Jediný způsob, jak to udělat, je prostřednictvím nemovitosti, 
která zosobňuje zástavu dítěte naší práce prostřednictvím porodního dokladu nemocnice. Proto 
říkám, že Majetek je ručitelem za všechny dluhy připsané slamníku. ALE NENÍ O NIC VÍC 
NUTNÉ TO UVÁDĚT NA VĚTŠINĚ PLATEBNÍCH INSTRUMENTŮ, NEŽ JE TO
BUDE NA ŠEKU. Na šeku je vidět banka plátce a na směnce je vidět slamník (který je portálem 
do majetku). Není tedy žádný skutečný důvod označovat platební nástroj: "Stejnou částku 
zaúčtujte na účet č. 123-45-6789 a připište na účet č.

", ačkoli by se to dalo zvolit. ČÍM VÍCE TOHO ČLOVĚK NAPÍŠE, TÍM VĚTŠÍ JE 
ŠANCE, ŽE UDĚLÁ CHYBU NEBO SE PŘIZNÁ, ŽE JE NOVÁČEK, KTERÝ SE SNAŽÍ 
VYPADAT JAKO PROFESIONÁL.

- Pokud si přejeme zaznamenat slamník nebo účet prodejce, který má být připsán, můžeme to udělat.

- Nepodporujeme vlastní nástroj, který je používán k platbě. Podepisujete šek, když platíte 
společnosti National Grid? Můžeme indosovat cizí nástroj, když jej ukládáme, stejně jako šek. 
To je tak typické, jak základní záměna jablek a pomerančů přeroste v legendu. Banky mají pro 
sjednávání instrumentů a výměnu cenných papírů zavedený prastarý systém. Pokud chcete 
vědět, jak se cenné papíry používají, tam najdete poučení.

- Co se týče posledního podpisu na stránce, je to další scénář, kdy se srovnávají jablka a 
pomeranče. Tvrdit, že vidí pouze poslední podpis na stránce, je nesmysl. Skutečná situace je 
taková, že když podpoříme pravý dolní roh.
rohu, teoreticky zabráníme tomu, aby listinu potvrdila jiná strana. To je v pořádku, pokud máme 
v úmyslu, aby se s nástrojem nesjednávalo (neobchodovalo) mimo příjemce, ale někdy můžeme 
chtít, aby sjednával náš nástroj.



227

- Účtovat částku prodejci a připisovat ji na svou paměť je prostě mimo mísu. Tato tvrzení 
nemají žádný hmatatelný účetní výklad a slouží pouze k poškození příjemce proti plátci.

Bill

#737

B2B Re: Počátky zabezpečení soudu
fires1up
Po 6. 8. 2012 6:25

Je rozhodující pochopit, jak přesně se staneme "emitentem" cenného papíru, který je výsledkem 
soudního řízení? Robb Ryder tvrdí, že každý případ začíná jako prostý přestupek, než je 
vykonstruován. V knize "The ABCs of the UCC", článek 8, autoři uvádějí, že existují dva 
systémy držby cenných papírů, přímý a nepřímý, přičemž tím druhým je DTC. Předpokládám, 
že trestní oznámení pro dopravní přestupky jsou vedena v ´přímém´ systému. Autoři uvádějí, že 
"aktivem musí být buď závazek emitenta, nebo akcie, podíl nebo jiný podíl na emitentovi nebo 
na majetku emitenta...". Pokud to čtu správně, říká se zde, že úředník (nebo úředník, nebo 
STÁTNÍ OF....) může být "emitentem" ve skutečném smyslu, ale definice emitenta podle UCC 
zahrnuje i "příkazce", (3) "Příkazcem" se rozumí osoba, která podepisuje směnku nebo je na ní 
uvedena jako osoba, která dává příkaz k úhradě. A "směnka" - - (e) Listina je "směnkou", pokud 
je příslibem, a je "směnkou", pokud je příkazem.

Pokud tomu tedy rozumím správně, ONI (soud atd.) mohou být skutečným vydavatelem, ale 
povinnost zaplatit nám uloží prostřednictvím "směnky". Je to tak správně a má to význam z 
hlediska vymáhání našich cenných papírů?

#738 re. #76

Re: Status - co to je?
sportniks
Po 6. 8. 2012 6:55

Petře, v příspěvku #41 říkáš... "zjistili jsme, že tvůj majetek byl potvrzen (prokázán) a vložen do 
cestui-que trustu (tvůj BC). Váš BC je dlužníkem, protože si půjčuje z vaší pozůstalosti, aby 
získal vlastnické právo k majetku (právní zájem). Vy podepisujete jako správce trustu BC 
udělení oprávnění vést proti němu účetnictví."

V příspěvku #76 říkáte... "Ale důvěra není vaše. Pouze majetek v něm je." 

Mluvíme snad o třech různých věcech? Jsem z toho zmatený.

1. RM (real man) estate.

2. Cestui-que trust.



228

3. BC trust.

Díky, John

#739 re. #721

Re:  "VÝJIMKA #" - KLASICKÁ VLASTENECKÁ MYTOLOGIE.
eponymous_680
Po 6. 8. 2012 9:37

Deduktivní uvažování je na denním pořádku, jak se zdá. Registrační číslo narození (jak se mu 
říká v Kanadě) je stejné na všech třech mně známých dokumentech o narození, na rodném listě, 
na registraci narození a na lékařském oznámení o narození - společným jmenovatelem všech je 
"registrační číslo".

To je přinejmenším osvěžující. "Účtovat totéž 1986-02-099876 (jak je nastaven rodný list č. v 
Kanadě)... za "proces státní pokladny". Nebo "připište na účet 1986-02-099876".

Takže s otázkou: "Jaká je běžná obchodní praxe používaná americkými soudy při posuzování 
(účtování) pozůstalosti? Neúčtují běžně poplatek slamníku (zatčení plavidla) pouze za účelem 
předvedení ručitele k složení kauce (pozůstalosti)?".

Můžeme dělat to, co oni mohou dělat s dlužníkem - pokud "dluží" jim, pak může "dlužit" i nám, 
příjemci, vzhledem k tomu, že sdílíme podíl na tomto JMÉNU. .....................mám pravdu?
Pokud ji "zaúčtují", můžeme ji připsat, provést zápočty...

#743 re. #733

Re: Otázka skupiny na nadaci???
hammond_ted
Po 6. 8. 2012 10:23

Bille, rád bych si přečetl více o tomto starobylém systému cenných papírů.

"V bankách je zaveden starobylý systém pro sjednávání nástrojů a výměnu cenných papírů. 
Pokud chcete vědět, jak se cenné papíry používají, tam najdete lekce."

#744 re. #704

Re: BC TRUST RUČÍ ZA DLUŽNÍKA, KTERÝ = DLUŽNÍK
hammond_ted
Po 6. 8. 2012 10:25

Pokud je majetek matkou všech dlužníků, neměl by být majetek uveden jako dlužník v UCC-
1???



229

#745

LEINHOLDER
hammond_ted
Po 6. 8. 2012 10:36

Našel jsem tento článek o držiteli zástavy a myslel jsem, že bych se o něj 

podělil LIENHOLDER
Pokud se zjistí, že není v nejlepším zájmu klienta zadržet plavidlo, pak další možností, jak 
zachovat zástavní právo žalobce z námořních deliktů, je podat oznámení o zástavním právu u 
Národní lodní stráže USA (U.S. Coast Guard National Vessel).
Dokumentační centrum. Podáním tohoto oznámení o zástavním právu, které lze provést s 
minimálním úsilím a náklady, se svět dozví o zástavním právu a na plavidle vznikne zástava. 
Obecně platí, že většina vlastníků plavidel nakonec zástavní právo uspokojí, protože podání 
zástavního práva může být v rozporu s podmínkami přednostní hypotéky na loď nebo může 
odradit potenciální kupce od koupě plavidla. Tento dokument poskytne obecný návod pro 
podání správných podání k zadržení plavidla za účelem vymáhání zástavního práva z námořních 
deliktů a bude se zabývat kroky, které je třeba učinit, aby bylo možné plavidlo zadržet.

Námořní zástavní právo je vlastnické právo osoby, která není vlastníkem plavidla, k plavidlu, 
které dává osobě, která není vlastníkem plavidla, neboli zástavnímu věřiteli, právo na prodej 
plavidla federálním soudem zasedajícím v admiralitě a na rozdělení výtěžku z prodeje plavidla 
zástavnímu věřiteli k uspokojení věcného dluhu plavidla.Žalobce, který vymáhá námořní 
zástavní právo, vede řízení in rem proti plavidlu, které se označuje jako res. Res je fiktivně 
personifikována, a proto ji lze žalovat."[6] V případě zástavního práva k plavidlům je zástavní 
právo nevlastnické, neboť nevyžaduje, aby zástavce plavidlo vlastnil nebo ovládal, dokud není 
zástavní právo uspokojeno, a je nesmazatelné. Existence námořního zástavního práva je 
předpokladem pro jakoukoli admiralitní věcnou žalobu proti plavidlu."[7] Aby vzniklo námořní 
zástavní právo, musí mít nehoda, z níž vznikla odpovědnost, sama o sobě námořní povahu."[8] 
Zástavní právo k námořnímu deliktu vzniká v okamžiku, kdy dojde k nehodě.

Aby bylo možné plavidlo zadržet, musí mít žalobce platné zástavní právo z námořního 
deliktu[9] na plavidle nebo jiném námořním majetku.[10] Mezi požadavky na zástavní právo z 
námořního deliktu na plavidle patří: (1) námořní delikt; (2) předmět zástavního práva na
zástavní právo, musí být plavidlo "v plavbě"[11] ; (3) osoba, která měla plavidlo v držbě v době 
vzniku zástavního práva k deliktu, musí mít plavidlo v oprávněné držbě; a (4) zástavní věřitel 
nebo žalobce nesmí být vlastníkem, spoluvlastníkem nebo spoluvlastníkem plavidla[12] .

#748 re. #744

Re: BC TRUST JE RUČENÍ ZA DLUŽNÍKA, KTERÝ = DLUŽNÍK
fires1up
Po 6. 8. 2012 14:23

Pokusím se o to. BC je matka, účet SS je potomek/dlužník a všechny ostatní dluhy pramení z 
účtu SS prostřednictvím slamníku/SSN/převodní společnosti.



230

#749

Lze na stránkách Fidelity nebo na jiných stránkách najít finanční zajištění?
anara...
Po 6. 8. 2012 15:53

Na základě učení Bretta Jonese jsem poslal mezinárodní peněžní poukázku a banka mi ještě 
neodpověděla. Jak mohu zjistit, zda byl proplacen nebo vyměněn, protože neposlali zpět dopis o 
odmítnutí ani původní nástroj. Jednalo se o exekuci, která byla bezprostředně hrozící, a poslal 
částečnou platbu za cca 75 % "půjčky". Vůbec žádná odpověď.

#750 re. #748

Re: BC TRUST JE RUČENÍ ZA DLUŽNÍKA, KTERÝ = DLUŽNÍK
hammond_ted
Po 6. 8. 2012 15:55

Dobře, takže pokud vyplňujeme naše UCC nesprávně, kdo by měl být uveden jako dlužník a 
kdo jako zajištěná strana?

#751 re. #76

Re: Status - co to je?
sch704
Po 6. 8. 2012 16:40

Pokud byste používali správnou terminologii, předešlo by se zmatkům. Cestui que trust je jen 
zkomolený způsob, jak říct beneficient. Znamená to "(ten), pro koho svěřenský fond (existuje)". 
NEJEDNÁ se o určitý typ trustu. Existují pouze dvě třídy svěřenských fondů: výslovný(ý) a 
implicitní. Každý trust, který byl kdy vytvořen, spadá do jedné nebo druhé kategorie. Neexistují 
žádné výjimky. Jednou ze základních doktrín, kterou zde podle mého názoru Bill vštěpuje, je 
uznat tuto skutečnost a pochopit, že prakticky všechny trusty, kterými budeme nuceni se 
zabývat, jsou konstruktivní povahy, tj. byly vyloženy na základě slov nebo činů, které jsme řekli 
nebo udělali a které poskytují prima facie důkaz našeho implicitního záměru. Naším cílem je 
převést tyto konkludentní trusty na trusty výslovné, a tím exemplifikovat veřejnou listinu, ať už 
bude dokonalá, nebo vymazaná.

Je to tak, Bille?
-Steven Charles

#752 re. #750

Re: BC TRUST JE RUČENÍ ZA DLUŽNÍKA, KTERÝ = DLUŽNÍK
fires1up
Po 6. 8. 2012 18:08



231

Tede, tady je to, co napsal Bill: "Majetek je svěřenecký fond rodného listu. Majetek je zárukou 
za dluhy slaměného muže. Majetek je ve většině (ne ve všech) případů dlužníkem na tvé 
smlouvě o zajištění." [#146]

"Ten, kdo drží cenný papír, má povinnost plnit. Je povinen jej vyměnit za stejnou hodnotu. To je 
skutečné poselství zákona HJR 192. Pokud nevíte, jak svěřenské fondy zhroutit, jak můžete 
použít předvolání, zjišťování, postup, svěřenské fondy a podobně, abyste je postavili do 
defenzivy? Mohli byste se podívat na články 8 a 9 UCC. Ledaže byste věděli, jak získat zpět 
svůj účet a cenné papíry, což je jediná skutečná výhra. To nemůže udělat slamník, živý člověk 
nebo dokonce exekutor, jak to má většina lidí postavené. Musíte mít zcela specifický status, 
který IRS vyžaduje pro zpracování formulářů při exekuci. Takže pokud nevíte, jak získat zpět 
původní svěřenský fond, musíte zpracovat jejich povinnost plnění uvnitř schránky." [#2]

#755 re. #704

Re: BC TRUST JE RUČENÍ ZA DLUŽNÍKA, KTERÝ = DLUŽNÍK
sportniks
Po 6. 8. 2012 21:17

Ahoj Bille, mohl bys rozšířit informace o proxy. Zdá se, že když v termínech svěřenectví 
mluvíme o zmocněnci, je to tak? John

#757 re. #755

Re: BC TRUST RUČÍ ZA DLUŽNÍKA, KTERÝ = DLUŽNÍK
sportniks
Po 6. 8. 2012 21:22

P.S. existuje "OTEC VŠECH KREDITORŮ"?

#761 re. #724

KRITICKÉ TÉMA: OID, GURUS & OPRAVA PŘEDCHOZÍCH PODÁNÍ
Bill
Út 7. 8. 2012 10:48

KDYŽ SE JEŽÍŠE ZEPTALI, KDO JE NEJVĚTŠÍ V KRÁLOVSTVÍ
NEBE, odpověděl
"Jestliže se neobrátíte a nebudete jako děti, nevejdete do nebeského království. Kdo se tedy 
pokoří jako toto dítě, ten je v nebeském království největší."

Přijměme tedy mysl začátečníka a otevřeme svá srdce pravdě.

file://localhost/C:/Users/Owner/Gaivin-Stu/Bill%20yahoo%20group/New%20Reclaim%20Your%20Securities%20Posts%20460pgs.docx%23a146


232

Když Ježíš mluvil k lidem na hoře, řekl: "Blahoslavení tvůrci pokoje, neboť oni budou nazváni 
Božími dětmi."

Proto uzavřeme mír, ne válku.

Tato skupina se nepodílí na žádném z problémů, které si sama vytvořila a které přispěly k téměř 
zániku vlastenecké komunity. Naši členové nesmí:
- pomlouvat své kolegy,
- zveřejňovat názory, jako by to byla fakta,
- podílet se na plošných vraždách charakteru,
- usnadnit pomlouvačný e-mailový provoz,
- propagovat nehorázné vlastenecké mýty, které slouží k odvádění vlastenců od zjevné pravdy, nebo
- zveřejňovat podrobnosti o osobních událostech, pokud nejsou v souladu s pravdou a Slovem a 
pokud se nevztahují k našemu zvolenému tématu: Znovuzískání vašich cenných papírů.

Stojí za to, abychom si frustraci vybíjeli a odepřeli si přístup do nebe? Stojí šíření pomluv za tu 
cenu? Alespoň v rámci této skupiny budeme budovat a udržovat společenství, které si váží 
Slova.

Aniž bychom kohokoli odsuzovali, zde je pravda o OID a takzvaných guru.

MÝTUS Č. 1. Proces OID nefungoval.

FAKTA: Když se proces 1099 objevil na scéně, měl za sebou již deset let úspěchu. 
Přinejmenším jeden z "guru" jej úspěšně používal téměř deset let. To neznamená, že někteří 
"učitelé" byli kvalifikovaní k tomu, aby jej učili, doporučovali nebo hlásili.
Faktem však je, že tento proces byl založen 
na úspěchu, nikoli na zisku.

MÝTUS #2. Proces OID byl proveden nesprávně.

FAKTA: V době, kdy byl tento proces zaveden, jej agentura běžně zpracovávala. Když však 
byla v roce 2008 zahlcena, změnila svá interní kritéria a začala rozdávat pokuty. MĚLI 
BYCHOM BÝT PŘEKVAPENI? Totéž se stalo s nulovými přiznáními, EFT, procesem BIC, 
stěhováním a dopisy z pozůstalosti. JE FAKT, že ochránci korporace NEVĚŘÍ, že masy 
zvládnou nápravu, a zničí každého, kdo se pokusí zveřejnit. JSTE OBĚTÍ SVÉHO 
VLASTNÍHO ÚSPĚCHU, přičemž jste si celou dobu mysleli, že selháváte.

MÝTUS #3. Proces OID, jak se dnes běžně provádí a diskutuje ve skupinách na Yahoo, je 
správný.

FAKTA: Bohužel formuláře 1099, zápočty, akceptace a příkazy k úhradě NEMŮŽE vydávat 
slaměný trust dlužníka ani skutečný člověk. Čas od času se může některý z nich proplížit, ale ani 
jeden.



233

subjekt má v admiralitě právo nařídit započtení. PROTO NEUSPĚJETE. PROTO SE STÍHAJÍ. 
Protože se předpokládá, že slamník jako účelový převodce dluhu je správce, který krade 
prostředky, jež patří domnělému příjemci (pozůstalosti).

PROTO SI VYŽADUJEME NAŠE ZABEZPEČENÍ, aby nikdo neměl šanci.
PŘEDSTAVUJTE SI, ŽE JSTE BENEFICIENTEM, kromě nás. Mnoho diskusí v jiných 
skupinách Yahoo je založeno na chybných závěrech vyvozených z několika náhodných 
výsledků. Jednou z velkých vlasteneckých slabin je naše tendence nechat impuls chybných 
závěrů vytvořit doktrínu. Za to můžeme vinit pouze sami sebe, nikoliv guruy.

FAKT: Jakmile pochopíte účetnictví a platné právo, celý proces 1099 se všemi jeho 
nepřebernými možnostmi a situacemi se stane samozřejmým, podobně jako byl po vysvětlení 
samozřejmý můj nedávný příspěvek o tom, jak skutečně fungují soudy.

MÝTUS #4. "Guruové" jsou zlí spekulanti, kteří si účtují přemrštěné poplatky, zatajují 
informace, aby podojili komunitu, a nemají žádnou čest.

FAKTA: Většina (ne všichni) mužů, kteří položili základy našeho současného poznání, jsou 
odvážní, znalí a čestní až do morku kostí. Jsme jejich dlužníky. Kde byste byli, kdyby vás Jack 
Smith nenaučil o penězích, Winston vám nedal dluhopisy BC, Kennedy vás nenaučil o 
směnkách,
dluhopisy, proces vracení a správní postupy, David Clarence neprobíral majetek, Jean 
Keatingová vás neučila o svěřenských fondech, Irwin Schiff vás neučil definici příjmu a Lynn 
Meredithová vás neučila o všem?

Vrátili byste se do doby temna a snažili se skrýt příjmy a zvýšit odpočty. Odsuzovat takové lidi 
širokým štětcem není na místě - i když máte špatnou zkušenost. Tito lidé riskovali vše, aby 
přinesli poznání. Odsuzovat je za to, že neučí dnešní úroveň informací, je hloupé. Tyto znalosti 
jim otevřely mnoho dveří. Útočit na jejich záměry je nepřijatelné.

Když byl Ježíš na hoře, řekl: "Blaze těm, kdo jsou pronásledováni pro spravedlnost, neboť jejich 
je království nebeské." Neodsuzujme tedy ty, kteří hodně riskovali, když na vždy nebezpečné 
veřejné fórum přinesli své poznání na podporu Království.

MÝTUS #5. Nová generace učitelů má všechny odpovědi.

FAKTA: Většina dnešních samozvaných "mentorů" pracuje na základě domněnek a recykluje 
staré technologie, které již nefungují. Je snadné je identifikovat, protože jejich chování se zdá 
být podle stejného vzoru: Odsuzováním svých předchůdců si zvyšují své vlastní postavení. 
Rozšiřují malé kousky znalostí do rozsáhlých seminářů. Provádějí postupy pro své "studenty" za 
zavřenými dveřmi, takže student nikdy nezíská znalosti a zůstane na "mentora" vázán na dobu 
neurčitou. Mají tendenci kázat evangelium, ale nikdy neodpovídají na e-maily ani nepřijímají 
telefonáty, pokud nenabídnete více peněz. Přednášky mají tendenci vyvolávat zmatek namísto 
osvícení, což vede k



234

další schůzky k objasnění informací. Otázky nejsou zodpovězeny, dokud nejsou nabídnuty další 
peníze. Někdy prostě zmizí a opustí studenta uprostřed procesu. Tato fakta vycházejí ze 
zkušeností stovek vlastníků. Jediným důvodem, proč si zaslouží zmínku Skupiny, je skutečnost, 
že někteří členové byli osloveni "mentory", kteří nejsou členy Skupiny a chtějí provést stejný 
podvod. Prosím, nezaměňujte takové lidi s těmi členy, kteří prokázali způsobilost 
prostřednictvím
jejich vysílání.

MÝTUS #6. Máte problémy kvůli guruovi.

FAKT: Kdo je na vině, když máme špatnou zkušenost s "mentorem"? Sám jsem jich pár měl. V 
každé situaci jeho chování křičelo "podvodník", ale já jsem se vyladil. VYBRALA jsem si, že 
budu poslouchat jen to, co jsem chtěla slyšet. ŘÍKAT VÁM, CO CHCETE SLYŠET, JE 
PODSTATOU PODVODNÍKA. A poslouchat jen to, co chcete slyšet, je podstatou toho.
být obětí.

MÝTUS #7. Předchozí podání můžete opravit pomocí oznámení.

SKUTEČNOST: TENTO MÝTUS JE PRAVDIVÝ. Lze znovu podat opravené formuláře nebo 
dokonce zaslat stručné čestné prohlášení, které obsahuje blanketní příkaz ke zrušení všech 
takových předchozích podání z důvodu chyby, omluvu za plýtvání zdroji a nabídku na zaplacení 
všech poplatků a nákladů, které jste mohli způsobit. Důvodem, proč taková oznámení fungují v 
admiralitě, je to, že odstraňují "úmysl".

Důvodem, proč vůbec fungují, je to, že ukazují mysl začátečníka a pokoru, kterou Otec 
vyžaduje, chcete-li vystoupit do Království. Ukazují, že jste tvůrcem pokoje.

A tak se vracíme k Ježíšovým slovům, jak to má být. Bill

skutečnost: Současní guruové opakovaně prokázali neslušnost:

- byl výsledkem opakovaných každoročních úspěchů jednoho z takzvaných guruů. Jako každá 
jiná technologie se šířila jako oheň prostřednictvím e-mailů, telefonátů, blogů a internetových 
rádií. Osobně si vzpomínám, jak jsem od některých "guru" téměř slyšel prosby, abychom si 
udělali vlastní průzkum, než se vůbec začneme zabývat myšlenkou na jednání. Vzpomínám si, 
jak jsem byl varován, abychom to nepoužívali pro přátele a rodinu. Vzpomínám si, jak mi 
říkali, abych přijal odpovědnost za své vlastní činy.

- se zakládá na úspěchu, nikoli na zlých úmyslech. Věděli jste, že někteří z takzvaných 
"guruů" dosáhli předvídatelných výsledků pomocí procesu 1099 před tím, než se dostali na 
veřejnost?

Věděli jste, že když byla agentura v roce 2008 zahlcena žádostmi o 1099, změnila kritéria?

Pokud ne, pak je třeba vyvodit závěr.



235

#762 re. #749



236

TÉMA: VĚRNOST; NAHÉ NÁSTROJE
Bill
Út 7. 8. 2012 11:01

ANARA - TO, CO JSTE UDĚLALI, PRAVDĚPODOBNĚ NEBUDE FUNGOVAT Z MNOHA DŮVODŮ. 
Banka má
není důvod, proč bys měl svůj nástroj ctít. Je třeba si položit otázku, jak by banka reagovala, 
kdybyste k její prezentaci mlčeli? Nevzali by si to, co považují za své? To vyjadřuje právě 
exekuce. Většina vlastníků se o tyto věci pokouší, aniž by se poškrábala na povrch toho, co je 
potřeba k jejímu zrušení. Neodsuzuji vás, jen se vás snažím upozornit na to, že hrajete fotbal a 
ještě jste se ani neoblékli. Vybudovat si znalostní základnu, kterou člověk potřebuje k tomu, aby 
takové věci dokázal dotáhnout do konce, chce čas. Bill

P.S. Makléř může najít cenné papíry na terminálu Bloomberg. Jestli s těmi vašimi obchodoval 
nebo je předal kontrolnímu úředníkovi měny nebo tajné službě, se můžeme jen dohadovat.

#763 re. #757

KURZ. HLEDEJTE A NAJDETE
Bill
Út 7. 8. 2012 11:03

#764 re. #763

Re: SAMOZŘEJMĚ. HLEDEJTE A NAJDETE.
sportniks
Út 7. 8. 2012 11:08

Z toho, co jsem zatím pochopil, je Skutečný člověk Otcem všech věřitelů.

#765 re. #744

TÉMA: JAKÝ MAJETEK?
Bill
Út 7. 8. 2012 11:18

KURZ. Velmi vnímavé. Majetek by byl uveden v různých finančních výkazech. Ale jak to 
uděláte, záleží na předchozích postupech osob (pokud nějaké byly) k dosažení statusu, 
jmenování svěřenských správců, vypovězení stran, ukončení smluv, složení kaucí atd. takže 
neexistuje žádný paušální způsob, který bych navrhoval. Může to zahrnovat pohled na to, co 
bylo podáno v okrese, státě a u agentury. I nováčci mají nějaké možnosti. Strany jsou spletité 
záměrně; proto může být trochu složité vyřešit opravný prostředek. Kéž by to bylo tak 
jednoduché jako zapojit čísla. Bill

P.S. Je velmi jednoduché udělat to špatně. Pokud jste provedl dědické řízení (myslím, že jste se 
o tom zmínil?), pak máte pravděpodobně DVA veřejné statky a ani o tom nevíte. Jak vám to 



237

může zkazit den?



238

#766 re. #737

B2B Re: Počátky zabezpečení soudu
Bill
Út 7. 8. 2012 11:31

NE, NA TOM NEZÁLEŽÍ. JE NA NĚM JMÉNO VAŠEHO SLAMĚNÉHO MUŽE, PAK JE 
TO
VYHODNOCENY/OBVINĚNY/ŽALOVÁNY. Nemají žádný úvěr, aby mohli vydat záruku. 
Zbývá vám pouze. Je to sázka na to, že se dostavíte a dáte souhlas s tím, aby nemovitost ručila. 
Je to tedy jistota do budoucna. Jediné, co chybí, je váš podpis. Rád podepíšu - zajištění platby a 
mé pokyny jako Zřizovatele a Příjemce k výměně, zápočtu, vyrovnání a uzavření nebo mi 
ukážete daňová podání týkající se platby. Bill

#768 re. #319

Re: Dovolte mi odpovědět na všechny vaše otázky, počínaje: Co je to?
nejrychlejší způsob ??
sportniks
Út 7. 8. 2012 14:20

31 CFR 363 také říká

(2) Aby nezletilá osoba získala kontrolu nad cennými papíry na svém účtu, 
musí si nejprve otevřít svůj vlastní primární účet.

Bude to součástí procesu, jakmile se dostaneme na úroveň porozumění?
John

#770 re níže

Re: Dovolte mi odpovědět na všechny vaše otázky, počínaje: Co je to?
nejrychlejší způsob ??
sportniks
Út 7. 8. 2012 15:42 hod.

Ahoj Peacemaker, udělal jsem to samé, zkopíroval ve wordu a vytiskl, abych si mohl číst 
kdykoli a ne jen u počítače.

Máš pravdu s tím, že jsem otupělá, jen co mi dojde skvělá myšlenka, jiná mi rozmetá mé staré 
přesvědčení a já se cítím znovu ztracená. Vím ale, že se to srovná, když budu pít dobrý čaj 
poznání a vylévat ten špatný a dělat si víc místa... Přineste ten čaj, když bude třeba, přinesu další 
šálek!
John

eponymous_680 embury111@... napsal: re. #768



239

Dobrý postřeh, Johne, taky jsem to četl. Osobně? Vracím se k celé skupině na Yahoo a 
čtu ji od začátku do konce, každý den, a dělám si ručně psané poznámky. Dávám si 
pozor, abych si všiml, když něco přehlédnu - třeba když předpokládám, že vím, co je to 
"majetek" - a pak tam hodím otázku, aby mi ji Bill nebo někdo jiný pomohl objasnit.

Vytvořil jsem si dokument ve Wordu, kde jsou také všechny příspěvky, teď má 68 stran, 
a já jsem si ho vytiskl a přečetl si ho v kavárně a udělal si další poznámky na okraj...

Z vlastní zkušenosti vím, že to děláme obráceně (alespoň já): tím, že se snažím zjistit, co 
patří do jaké kolonky ve formulářích a šablonách, jsem si doslova znemožnil schopnost 
rozlišovat a chápat - je to střízlivá myšlenka, ale jsem více než ochoten si ji přiznat. V 
tom je pravda - v upřímnosti.

Toto prohlášení mě (znovu) zasáhlo: "Důvodem, proč nevidíte hodnotu toho, co bylo 
zveřejněno v prvních 300 příspěvcích, je to, že ještě nemáte základní základy k tomu, 
abyste rozlišovali mezi zlatem a bláznivým zlatem. Máte však skvělou příležitost, pokud 
se rozhodnete osvojit si myšlení začátečníka. Je to opravdu jen na vás."

To je pravda. Za ta léta, co studuji tento materiál, jsem nikdy nenarazil na jeden rozbíječ 
paradigmat za druhým, jako když jsem četl tuto skupinu. Každý den jsem ohromen - 
posledním bourákem byl Billův výklad o A4V, který boří mýty. Jde o to, že jsem 
VĚDĚL, že to, co napsal, je správné v tom, co říká, protože to je to, co jsem si myslel, že 
udělám před několika lety, když jsem si sedl a logicky si to prošel. Před 3 lety jsem 
věděl, že BC # je "výjimka" #, ale zdálo se mi to "příliš jednoduché" - také jsem se divil, 
proč bychom měli schvalovat vlastní nástroj - to nedávalo smysl -ale ignoroval jsem 
svou nejlepší radu ...................Pravda by měla být jednoduchá - pro každého,
rozumět - tak snadné, že by to zvládlo i dítě - a co říká Bible o "dětech" a Království?

Všechno jsme si zkomplikovali. Pokud to nedokážu vysvětlit dítěti, pak jsem na špatné 
cestě. Koncepce je jednoduchá (pokud ji chápu, jak ji vyložil Bill (a další)).

Na závěr bych chtěl říct, že jak chápu nauku o porozumění, stejně jako Neo v Matrixu.
- až přijde čas - nebude muset utíkat. Prostě bude vědět, co má dělat, jak situace 
vyvstane.....

Nevím, jak ostatní v této skupině, ale já už jsem se rozhodl, že budu ve zvládnutí tohoto 
materiálu naprosto úspěšný.

- peacemaker -

#772 re. #739

Re:  "VÝJIMKA #" - KLASICKÁ VLASTENECKÁ MYTOLOGIE.



240

fdmfghr
Út 7. 8. 2012 16:33 Ne 

nutně Embury.

Rodný list je skutečně pořadí 3 č. obecně, ale rodný list [živého] narození nemusí být nutně 
stejné č......Osobně vím, že se to může lišit a může být pořadí 2 č. nebo jen 1 č. atd.
Může, ale nemusí existovat lékař nebo nemocniční záznam o narození živého dítěte. to by bylo základem 
pro jiné.
dva reg. [nebo jeden] podle okolností č.s.

#775 re. níže

Re:  "VÝJIMKA #" - KLASICKÁ VLASTENECKÁ MYTOLOGIE.
hammond_ted
Út 7. 8. 2012 17:05 hod.

Jsem z Massachusetts a můžeme získat pouze 2 formuláře, dlouhé a krátké, veřejné a soukromé, 
okresní vs. státní a pouze registrační čísla jsou stejná, moje je 3 číslice 123, to je vše. Byla jsem 
v nemocnici a tam mi řekli, že všechny záznamy o narození jdou na úřad města, ve kterém jste 
se narodili, a pak dál na státní.

eponymous_680 embury111@... napsal: re. #772

Už vím, že je to jen sémantika, a na těchto detailech nezáleží, protože odvádějí pozornost 
od základního základu "znovuzískání mých cenných papírů". Z toho, co Bill napsal, 
usuzuji, že pro naši věc je relevantní registrační číslo z COLB.

U těch, které jsem viděl - a porovnával jsem jich mnoho, z každé provincie (jak to asi 
udělal?...?) Pokud nemluvíme o různých číslech, mluvím o rodném čísle. Je stejné jako 
na Registraci živého narození (formulář 2) a na Rodném listu (buď na tom 
peněženkovém, nebo na novém polymerovém). "Oznámení lékaře o narození živého 
dítěte" (formulář1) je vzácné - ale opět, u těch, které jsem viděl, se registrační # 
shodovalo i s ostatními dvěma listy. Oznámení lékaře o narození živého dítěte, není 
nemocniční záznam - ten je veden na Živnostenském úřadě. Nikdo, koho znám, o něm 
vlastně neví - ale pokud o něj požádáte, jsou povinni vám dát kopii. Ve spisech o 
lékařském oznámení o narození živého dítěte se o něm píše jako o "zlatém standardu" - 
zajímavé. Takto to vypadalo ve všech případech (Quebec, Ontario, Nové Skotsko, 
Britská Kolumbie, Alberta atd: 1986-02-099876. Jediný rozdíl, který jsem viděl, byl ten, 
kde vypustili "19", a vypadalo to takto: 86-02-099876. Jak se to dekóduje, 1986 je rok 
registrace narození, "02", je kód provincie "02" je pro Britskou Kolumbii. "04" je pro 
Ontario atd. 099876 je jedinečné registrační číslo. Zda je to 5, 4, 3, 2 nebo 1 číslice, jsou 
opět detaily, které mohou (a obvykle také jsou) na překážku porozumění.

- peacemaker -



241

#776 re. #775 2.

Re:  "VÝJIMKA #" - KLASICKÁ VLASTENECKÁ MYTOLOGIE.
fdmfghr
Út 7. 8. 2012 17:25

Souhlasím s tím, že detaily číslování jsou nepodstatnou záležitostí. Nicméně osobní příklad pro 
MĚ, narozeného v Albertě, je, že dvě klíčová registrační čísla. JSOU odlišné pro BC a Reg. of 
Birth. Je to něco jako -08-5975 a 5965.

Okolnosti v době narození byly neobvyklé, takže se možná jedná o "chybu" ve dvou záznamech. 
Nicméně mám kopie obou a mohu vás ujistit, že to, co říkám, je pravda. Bylo mi řečeno, že na 
tom nezáleží, protože je to SIN č., který zůstává konzistentní bez ohledu na všechny ostatní... to 
bylo z federální vlády výstupní dozorce těchto záležitostí v oblasti. Moje vlastní příklady byly 
podepsány stejnou stranou v té době také!

To však může způsobit trochu zmatku ohledně přístupnosti při odkazování na dluhopisy, 
svěřenecký fond atd.

#780

POJEDNÁNÍ O BC, STATUSU, OSVOBOZENÍ ATD.
Bill
Út 7. 8. 2012 17:57

Poslanci by si mohli ušetřit další spekulace o rodných listech a dluhopisech. Dá-li Pánbůh, 
doufám, že v příštích dnech zveřejním pojednání, které celý systém podrobněji vysvětlí,
od zástavy až po vklad DTC, rozšiřuje předchozí příspěvky a ukazuje, jak vše na soudech přesně 
kopíruje postupy, které provádějí okresní registrátor a ministr financí, aby certifikovali a zajistili 
stopu nemluvněte do všeobjímající bezpečnostní matice, která nás spojuje. Bill

#782

exekutor
hammond_ted
Út 7. 8. 2012 18:09 hod.

"IRS NEUZNÁ VAŠEHO EXEKUTORA. Tak, jak byla většina lidí poučena, exekutorovi stále 
chybí jedna specifická kvalifikace, kterou IRS vyžaduje, aby mohl působit jako vaše inkasní 
agentura."

Toto je odkaz na pozůstalost u finančního úřadu.



242

http://www.irs.gov/publications/p559/index.html

#788

Skupinová otázka
sportniks
Út 7. 8. 2012 11:48 hod.

1. SM je správcem svěřenského fondu RM Estate Trust drženého v BC Trust?

2. SM je poskytovatelem/příjemcem pro BC Trust?

John

#789 re. #782

Re: exekutor
derrickwayne...
St 8. 8. 2012 4:11 hod.

Kvalifikace = soudem určený nebo v závěti uvedený dědic nebo kdokoli, kdo má ve skutečné 
nebo domnělé držbě jakýkoli majetek zůstavitele.

#791 re. #789

Re: exekutor
ladyfairfax3...
St 8. 8. 2012 9:49 

Kvalifikace = omezení 

Černý zákon 6

#792 re. #419

Re: TÉMATA: Námořní zástavní práva.: PROTOKOL O ODPOČTU; UCC's, ESTATES; 
MARITIME LIENS;
"JohnTrustee" <john@...> 
st 8. 8. 2012 11:31 hod.

Bille, řekl jsi: "Ve veřejném počítači není žádné tlačítko nebo databázové pole pro zadání živé 
přítomnosti."

Pokud použijeme starý státní formulář UCC-1, který podepisuje jak dlužník, tak věřitel, čímž 
vzniká zástavní právo k obchodnímu podílu, moje otázka zní...

http://www.irs.gov/publications/p559/index.html


243

Nebylo by možné uvést RM jako věřitele a nechat ho zapsat úředníkem, aniž bychom museli 
jmenovat zmocněnce? Sloužilo by to také k oznámení, že RM žije a uplatňuje nárok na svůj 
majetek? John

#793

BC Trust History, je to pravda???
sportniks
St 8. 8. 2012 11:46

Chápu to tak, že RM opouští nemocnici na cestě ze země svých otců a předpokládá se, že se 
ztratil na moři, takže je vytvořen implicitní soukromý svěřenský fond (RM=G/B, SM=svěřenec), 
kde SM je nezletilý a nesvéprávný, takže je SM/svěřenci jmenován opatrovník (pokladna). Poté 
je vytvořen implicitní veřejný svěřenský fond (SM=G/B, pokladna=svěřenec). 
Opatrovník/Treasury vytvoří svěřenecký účet BC (nyní Treasury Direct), na kterém jmenuje The 
Bureau of PUBLIC DEBT jako opatrovníka pro nezletilého-nesvéprávného SM. Ve věku 18 let 
musí SM prokázat způsobilost k dosažení zletilosti nebo zůstává nezletilým nezpůsobilým, po 
dosažení věku 25 let je RM považován za mrtvého. Ministerstvo financí nadále provozuje BC 
trust jako implicitní správce a jako opatrovník nezpůsobilého nezletilého SM, který je pouze 
kanálem (přenosovou utilitou) pro přenos dluhu zpět do majetku.

Smlouva o zajištění musí uvádět BC trust jako Dlužníka (Matku všech dluhů) a jmenovat 
Ministerstvo financí jako zmocněnce jménem RM Zajištěné strany, aby prokázal, že RM je 
naživu, dosáhl plnoletosti, nebyl opuštěn, nezanechal svůj majetek a je způsobilý k právním 
úkonům tím, že vznese nárok na svůj majetek.

V UCC-1 je třeba uvést BC trust jako dlužníka a Úřad pro státní dluh jako zástupce nezletilého - 
nesvéprávného SM, který je správcem soukromého svěřenského fondu, dokud se RM 
nerozhodne, zda chce svěřenský fond zrušit nebo si ho ponechat.

Důvodem, proč potřebujeme plnou moc, je to, že nechceme držet tyto cenné papíry na své 
jméno. Ten, kdo drží cenné papíry, drží také závazky (pasiva). Chceme, aby cenné papíry držel 
zmocněnec a my jsme vlastníky zástavních práv k těmto cenným papírům jako oprávněné osoby.

RM (účet musí být otevřen fyzickou osobou) si musí otevřít primární účet státní pokladny a 
prokázat plnoletost, ukončit zákonnou péči, zrušit nezletilý účet a zrušit jeho propojení, čímž se 
všechny cenné papíry přesunou na primární účet.

Vidím tři možnosti:

1. Ať Úřad pro státní dluh jako zmocněnec zaplatí celý dluh SM prostřednictvím nového účtu 
a poté převede prostředky na externí běžný účet pro spotřebitelské nákupy.

2. Převzít úplnou kontrolu nad novým účtem a vyřadit Úřad pro státní dluh z rovnice, zaplatit 
všechny dluhy SM nebo jmenovat správce, který to udělá, a převést prostředky na běžný účet 
pro spotřebitelské nákupy.



244

3. Zůstáváme nezletilým-nezpůsobilým a necháváme opatrovníka zaplatit dluh SM výměnou za 
zástavní právo na jeho majetek za řekněme 1 miliardu dolarů a převést prostředky na běžný účet 
pro spotřebitelské nákupy.

Je toto chápání blízké tomu, jak to vidíte vy? 

Rád bych slyšel vaše názory.

John

#794 re. #793

Re: Je to pravda???
neterrhu
St 8. 8. 2012 12:59 hod.

Otázka: Je UCC-1 veřejným nebo neveřejným podáním?

#795 re. #782

RE: exekutor
dang_78...
St 8. 8. 2012 13:20

Všiml jsem si něčeho zajímavého v odkazu, který jste předtím zveřejnili na kvalifikaci IRS. V 
horní části stránky vyhledejte oddíl s názvem "Personal Representative" (osobní zástupce).

Klikněte na tento odkaz a všimněte si třetího odstavce. To by mohlo objasnit, kdo by mohl být 
kvalifikován jako
exekutora, pokud již není jmenován žádný exekutor......

"Pro účely daně z pozůstalosti platí, že pokud není jmenován vykonavatel nebo správce, 
který by byl kvalifikovaný a působil na území Spojených států, zahrnuje pojem 
"vykonavatel" kohokoli, kdo má ve skutečné nebo domnělé držbě jakýkoli majetek 
zesnulého. Zahrnuje mimo jiné zástupce a zmocněnce zůstavitele, depozitní společnosti, 
skladovací společnosti a jiné správce majetku v této zemi, makléře, kteří drží cenné papíry 
zůstavitele jako zástavu, a dlužníky zůstavitele, kteří se nacházejí v této zemi."

#806 re. #791

Re: exekutor
fdmfghr
St 8. 8. 2012 16:19

Pokud ano, měl by být oprávněný držitel užívacího práva způsobilý? Stejně jako držitel BC 
nebo COLB atd. účtenek.



245

#807 re. #806



246

Re: exekutor
derrickwayne...
St 8. 8. 2012 16:33

Myslím, že je to jednoduché "vykonavatel (nebo vykonavatelka) je jmenován v závěti 
zůstavitele." Možná to není jednoduché udělat.

Jmenování exekutora
Exekutor je osoba, kterou si vyberete, aby plnila podmínky vaší závěti, včetně správy vašeho 
majetku. Když je závěť připuštěna ke schválení, soud udělí vykonavateli oprávnění jednat jako právní 
zástupce zůstavitele nebo pisatele závěti při správě pozůstalosti. Mezi povinnosti vykonavatele patří 
shromažďování majetku zesnulého, placení platných dluhů (včetně případných daní z pozůstalosti), 
investování prostředků z pozůstalosti a nakonec jejich rozdělení mezi příjemce v souladu s 
podmínkami závěti.
Exekutor by měl být osobou, kterou považujete za vysoce důvěryhodnou a s dobrým úsudkem. 
Můžete si vybrat důvěryhodného přítele nebo příbuzného, který je schopen řešit finanční záležitosti. 
Mnohé banky budou vykonávat funkci exekutora, ale za tuto službu si účtují poplatky. Ve většině 
případů, když přítel nebo příbuzný souhlasí s tím, že se stane vaším exekutorem, od poplatku 
upustí nebo ho odmítne.
Existují určitá omezení týkající se toho, kdo může být vykonavatelem. V mnoha státech mohou být 
jmenovány pouze osoby, které mají bydliště ve stejném státě. Pokud chcete zvolit vykonavatele, který 
nemá bydliště v daném státě, obraťte se na úředníka okresního pozůstalostního soudu nebo na 
advokáta, abyste zjistili, co váš stát umožňuje. Doporučuje se jmenovat druhou volbu vykonavatele 
pro případ, že by první volba odmítla nebo nemohla funkci vykonávat. Exekutor by neměl být 
nezletilý, odsouzený zločinec ani občan jiného státu než USA.
Většina jurisdikcí vyžaduje, aby exekutor složil kauci na ochranu majetku pozůstalosti. Ve většině 
států jsou obvykle k dispozici výjimky, které exekutora z povinnosti složit kauci osvobozují, 
nejčastěji pokud o to požádáte ve své závěti. Ve výchozím nastavení závěť vygenerovaná na těchto 
stránkách takové zproštění stanoví.

http://www.doyourownwill.com/what-is-probate.html 

Mrtvý muž chce. Kdy zemřel STRAWMAN?

#809 re. #807

Re: exekutor
ladyfairfax3...
St 8. 8. 2012 17:43

Myslím, že je to jednodušší než jít k soudu. IRS SS4 nevyžaduje SSN pro přidělení 
exekutorského EIN. Alespoň tak se to píše v manuálu IRS.

#810 re. #809

Re: exekutor

http://www.doyourownwill.com/what-is-probate.html


247

hammond_ted



248

St 8. 8. 2012 17:48

Mám 2 otázky, které se stále snažím vyřešit. Závěť je dobrá, ale myslím, že je to spíš veřejné 
oznámení a na stránkách finančního úřadu se píše, že závěť nevyžadují, takže.....

1.Exekutorovi stále chybí jedna specifická kvalifikace, kterou IRS vyžaduje, aby mohl 
působit jako vaše inkasní agentura.

a

2. Co dává exekutorovi postavení v admiralitě?

Mohl by to být držitel zástavního práva ?

#812 re. #809

Re: exekutor
markonealus
St 8. 8. 2012 18:06

Skutečná otázka zní: "Kdy byl slaměný muž vůbec naživu?"

#813 re. #812

Re: exekutor
ladyfairfax3...
St 8. 8. 2012 18:16

Vzhledem k tomu, že se jedná o dva svěřenské fondy, datum žádosti o SSN by bylo datem 
úmrtí, pokud jde o IRS/finanční úřad. Datum registrace BC + 21 let, pokud jde o stát původu. 
Zdá se, že existuje několik různých správců účtů, které je třeba oznámit. Napadá vás něco?

#814 re. #795

Re: exekutor
younglady1975
St 8. 8. 2012 18:32

Možná třetí věc je, že exekutor musí mít "status" "nezletilého" nebo někoho, kdo má postavení a 
schopnost nárokovat si vlastní cenné papíry?

#815 re. #814

Re: exekutor
eponymous_680



249

St 8. 8. 2012 18:55

Viz příspěvek #114, který vám pomůže odpovědět na otázku týkající se "exekutora":

"Dobrá myšlenka. Exekutor však do rovnice statusu vůbec nevstupuje. Ve skutečnosti 
způsob, jakým ji někteří konstruují, může ve skutečnosti bránit jejich nápravě. Bill"

#816 re. #812

Re: exekutor
sportniks
St 8. 8. 2012 18:57

Nevěřím, že SM musí mít status "postavení" za to, že je naživu, je mrtvý a zaniká v okamžiku, 
kdy RM zemře. Jak říkali Bill a Peter, musíme prokázat, že RM je živý, neopustil svůj majetek, 
dosáhl zletilosti a je způsobilý k právním úkonům. Rovněž budeme muset prokázat, že SM je 
zletilý a způsobilý. John

#817 re. #816

Re: exekutor
sportniks
St 8. 8. 2012 19:04

31 CFR 363.6:
Nezletilým se rozumí osoba mladší 18 let. Termín nezletilá osoba se používá také pro označení 
fyzické osoby, která dosáhla věku 18 let, ale ještě nepřevzala kontrolu nad cennými papíry 
obsaženými na svém účtu nezletilé osoby.

363.27
(2) Aby nezletilá osoba získala kontrolu nad cennými papíry na svém účtu, musí si nejprve 
otevřít svůj vlastní primární účet.

Musíme se připravit na převzetí kontroly nad našimi cennými papíry a je to napsáno přímo zde, 
jděte na odkaz, vyrazí vám dech. http://law.justia.com/cfr/title31/31- 
2.1.1.2.57.html#31:2.1.1.2.57.1.21.1

John

#820 re. #817

Re: exekutor
sportniks
St 8. 8. 2012 19:12

http://law.justia.com/cfr/title31/31-


250

Převzít kontrolu je kompetentní věc, proto mají děti opatrovníky, nejsou kompetentní převzít 
kontrolu... Když se domáháme svého práva nebo svého majetku, přebíráme kontrolu. John

#821 re. #820

Re: exekutor
yashuafreind
St 8. 8. 2012 19:17

Můžete si nárokovat i své potomky?

#822 re. #821

Re: exekutor
sportniks
St 8. 8. 2012 19:21

Existuje způsob a já na něm pro svého syna 

pracuji. To se může týkat vašeho SM 31 CFR 

363.6
Zákonným zástupcem nezletilé nebo nesvéprávné osoby se rozumí soudem jmenovaná nebo 
jinak kvalifikovaná osoba bez ohledu na titul, která je ze zákona oprávněna jednat za nezletilou 
nebo nesvéprávnou osobu.

Lze se divit, že finanční úřad neuznává naše SM a naše příkazy k započtení.
John

#823 re. #813

Re: exekutor
derrickwayne...
Čt 9. 8. 2012 4:42 hod.

"No, vzhledem k tomu, že se jedná o dva trusty, datum žádosti o SSN by bylo datem 
úmrtí, pokud jde o IRS/Treasury. "

Ty můžete získat v jakémkoli věku.

Znamená průkaz SSN, že člověk jakéhokoli věku může dát souhlas k závěti a k výkonu mrtvého 
slaměného majetku?

#824

Držitel oprávnění
iamabaldman



251

Čt 9. 8. 2012 5:31 hod.



252

Je zástavní právo totéž co záporná pohledávka?

#825

Máme postavení?
sportniks
Čt 9. 8. 2012 7:06

To vám může pomoci pochopit, co se s námi děje a jak nás vnímá finanční úřad. John 31 

CRF § 363.6 Jaké speciální pojmy musím znát, abych porozuměl této části?

Fyzickou osobou se rozumí fyzická osoba. Fyzická osoba neznamená organizaci, 
zástupce nebo zmocněnce.

Zákonným zástupcem nezletilé nebo nesvéprávné osoby se rozumí soudem jmenovaná 
nebo jinak kvalifikovaná osoba bez ohledu na titul, která je ze zákona oprávněna jednat 
za nezletilou nebo nesvéprávnou osobu.

Nezletilým se rozumí osoba mladší 18 let. Termín nezletilá osoba se používá také pro 
označení fyzické osoby, která dosáhla věku 18 let, ale ještě nepřevzala kontrolu nad 
cennými papíry obsaženými na svém účtu nezletilé osoby.

§ 363.27 Co musím vědět o účtech nezletilých osob, kterým soud neustanovil zákonného 
zástupce?

2) Aby nezletilá osoba získala kontrolu nad cennými papíry na svém účtu, musí si 
nejprve otevřít svůj vlastní primární účet.

§ 363.11 Kdo si může otevřít účet TreasuryDirect®? Abyste 

si mohli otevřít účet TreasuryDirect, musíte:

(a) mít platné číslo sociálního pojištění;

(b) mít adresu v USA;

(c) Mít účet u depozitní finanční instituce ve Spojených státech, která přijímá debety 
a kredity pomocí metody Automated Clearing House;

(d) být starší 18 let;

(e) být způsobilý k právním úkonům a

(f) Buďte individuální.



253

#826 re. #823

Re: exekutor
ladyfairfax3...
Čt 9. 8. 2012 7:20

V právním smyslu nikdy. Všechny korporace jsou mrtvé subjekty. A ano, SSN můžete získat v 
jakémkoli věku, ale žádost je to, co potvrzuje status občana USA, t j .  daňového poplatníka.

#829 re. #825

Re: Máme postavení?
lexluther1776
Čt 9. 8. 2012 7:53

Může zde dojít k nedorozumění, jednotlivec a fyzická osoba NEZNAMENÁ muže nebo ženu, 
jsou to slova, která mají uvést v omyl. Patří také do skupiny umělých entit. Pokud budete pátrat, 
najdete odpověď...

#830 re. #825

Re: Máme postavení?
ladyfairfax3...
Čt 9. 8. 2012 8:07

Podívejte se na definici hlavy 12 Banky a bankovnictví.

http://ecfr.gpoaccess.gov/cgi/t/text/text- 
idx?c=ecfr&rgn=div8&view=text&node=12:3.0.1.1.8.2.8.2&idno=12

#831 re. #829

Re: Máme postavení?
sportniks
Čt 9. 8. 2012 8:12

V tom máš pravdu, jak už bylo mnohokrát řečeno, RM není vidět ani slyšet na veřejnosti, jen 
naše neschopné-malé SM, které nemusí poslouchat... Vidíte, jak to všechno hraje dohromady, 
aby nás udrželi ve svém systému. Mohou nás prohlásit za nezletilé, kteří jsou nesvéprávní bez 
ohledu na to, kolik je nám let, a vytvářejí zákony, aby to mohli udělat bez schválení soudu, a pak 
vytvářejí zákony, aby nás tam udrželi... Dávají nám také KLÍČ k odemknutí dveří... Proto jsem 
to zveřejnil. John

#832 re. #831

http://ecfr.gpoaccess.gov/cgi/t/text/text-idx?c=ecfr&rgn=div8&view=text&node=12%3A3.0.1.1.8.2.8.2&idno=12
http://ecfr.gpoaccess.gov/cgi/t/text/text-idx?c=ecfr&rgn=div8&view=text&node=12%3A3.0.1.1.8.2.8.2&idno=12


254

Re: Máme postavení?
ladyfairfax3...
Čt 9. 8. 2012 8:22

Takže musí být vytvořen jiný subjekt, který převezme odpovědnost za neschopný subjekt? 
Otázka: Myslíte si, že by soud původní jurisdikce mohl prohlásit RM za kompetentní? V zákoně 
je přece zmínka o prohlášení způsobilosti. Zdá se, že hlava 31 nabízí několik různých možností, 
jak dosáhnout našeho cíle, kterým je převzetí kontroly zpět. Musíme si jen vybrat tu, která je pro 
každou jednotlivou situaci nejvhodnější.

#833 re. #832

Re: Máme postavení?
sportniks
Čt 9. 8. 2012 8:57

Domnívám se, že téměř všichni ŘO jsou považováni za neschopné. Po narození jsme se vydali 
na cestu přes moře (moře admirality) a už jsme se nevrátili. Vidí nás jako mimozemské zombie, 
které se pohybují kolem, a když po nás chtějí, abychom prokázali, kdo jsme, ukážeme jim 
občanský průkaz, možná řidičský průkaz pro naše SM. My jim musíme ukázat průkaz 
totožnosti nás jako SM a o to jde... Nejvyšší nárok má SM, který se neztratil na moři. 
Nejvyšším nárokem je tvrzení, že nejsme ztraceni, nejsme mrtví, neopustili jsme svůj soukromý 
majetek a žádáme ho zpět. Toho dosáhneme tím, že vytvoříme důkazní "záznamy" na papíře, 
aby to viděl svět mrtvých, pak jsme dosáhli svého cíle a oni uvidí RM jako živou bytost, která 
už není pod jejich kontrolou... John

#834 re. #833

Re: Máme postavení?
markonealus
Čt 9. 8. 2012 9:20

Nepopisujete kapitána lodi. On je ten, kdo má postavení v admiralitě.

#835 re. #833

Re: Máme postavení?
zákonné studium
Čt 9. 8. 2012 9:23

Věřím, že některé z nich mohou být užitečné,

Od roku 1933 lidé svým mlčením vytvořili nové Spojené státy bez právní subjektivity, protože 
se smířili se ztrátou schopnosti platit své dluhy podle zákona. Jinými slovy, pozastavení 
platnosti našeho národního měnového standardu vytvořilo právní mezeru. V důsledku toho 
přispěchal výsledný nebo implicitní trust, aby tuto mezeru zaplnil. Ve výsledném nebo 
implicitním trustu neexistují žádné podmínky



255

jak a kdo má spravovat podmínky svěřenského fondu, proto nelze svalovat vinu za to, že byl 
svěřenský fond zřízen, na někoho jiného než na lidi. "Vláda Spojených států může být 
správcem charitativního trustu," Russell v. Allen, 107 U.S 163; 27 L.Ed. 397, a dále: Spojené 
státy nebo stát mají způsobilost přijmout a držet majetek na základě charitativního trustu, ale 
pokud zákon nestanoví jinak, je charitativní trust vůči Spojeným státům nebo státu 
nevymahatelný."

Vy (my všichni svými činy) přiznáváte, že jste převedli svůj majetek do veřejného vlastnictví, a 
proto jsou všechny vaše argumenty neopodstatněné.

Musíte si také uvědomit, že jste také považováni za beneficienta svěřenského fondu, a proto 
přichází v úvahu bezdůvodné obohacení.

Výsledný implicitní charitativní svěřenský fond vzniká ze zákona.

Doufám, že to pomůže,,,,,

#837

VŠEM ČLENŮM - TŘETÍ UPOZORNĚNÍ: POZOR, POZOR, POZOR, PROSÍM.
Bill
Čt 9. 8. 2012 10:02

ČLENŮ - TATO SKUPINA NENÍ JAKO OSTATNÍ. Vědci používají řízené experimenty, 
které izolují jedinou proměnnou, aby ověřili své teorie a dospěli k podloženým závěrům. 
Vlastenci mají tendenci zveřejňovat své myšlenky a nechat třísky padat, kam chtějí.

Tato skupina NENÍ určena k tomu, aby poskytovala fórum, na němž by se spekulace přetvářely 
v dogmata. Pamatujte prosím na základní instinkt mezi vlastenci povýšit psané slovo na 
rozhodnutí, která mění život.

UPOZORŇUJI VŠECHNY ČLENY: PROSÍM, NEZVEŘEJŇUJTE SPEKULACE. Existuje spousta
jiná fóra, bez ohledu na to, že nebezpečí pro vaše kolegy přetrvává. Omezte prosím příspěvky 
na ověřené informace, konkrétní události, které mohou členům pomoci, a samozřejmě dotazy.

JIŽ DVAKRÁT JSEM VAROVAL PŘED POTENCIÁLEM ZNAČNÝCH ŠKOD.
INJURY i pro
zmiňuje důvěru a jistotu při jednání se Soudním dvorem. Proto považuji poslední příspěvky za 
nebezpečné. ÚTOČÍTE NA JEJICH ŽIVOBYTÍ A ONI VÁS POHŘBÍ.
Zeptejte se sami sebe, co uděláte, když na vás soud pošle exekuční tým? Co podáte? Kam 
půjdete pro
lék? Co řeknete, až soudce řekne: "Na to tu dnes nejsme. Ještě jedno slovo a zruším vaši vazbu a 
zavřu vás za pohrdání soudem?"

Co uděláte, když vás hned na místě odsoudí k šesti letům vězení, aby se všichni ostatní poučili?



256

Prosím, vynechme z našeho fóra spekulace, divoké teorie bez ohledu na to, jak jsou populární, 
neověřené metody, pomluvy, fámy, hněv. Místo toho toužme po poznání, které podle Otce 
potřebujeme, abychom nezahynuli.

Navrhuji, aby se členové modlili ke Stvořiteli o moudrost. Byl to Stvořitel, kdo mě inspiroval k 
založení této skupiny a k jejímu udržování. Velmi pečlivě zvažuji svá slova, když píši. Nerad 
bych, aby příspěvky podléhaly schvalování nebo abychom podnikali drastičtější kroky, pokud si 
myslím, že jsme se stali kontraproduktivními.

Děkuji za pochopení nebo alespoň za snahu o pochopení a lituji, pokud jsem se někoho dotkl. Bill

#838 re. #835

Re: Máme postavení?
Bill
Čt 9. 8. 2012 10:08

VELMI DOBRÁ CK. ANO, BEZDŮVODNÉ OBOHACENÍ JE PODSTATOU NAŠICH 
ZÁVAZKŮ. Když jsme
nedodržujeme zákony, které jsou směrnicemi veřejného trustu, ti, kteří se domnívají, že jsme 
správci, mají za to, že jsme v exekuci za to, že jsme se dopustili bezdůvodného obohacení, 
konkrétně krádeže prostředků patřících oprávněnému (o němž se předpokládá, že je to on). Hra 
se změní, když domněnky porážíme a napravujeme všechny strany. Bill

#840 re. #834

Re: Máme postavení?
Bill
Čt 9. 8. 2012 10:20

NĚKTERÁ "UPŘESNĚNÍ" K VAŠIM PŘÍSPĚVKŮM:
1. "Kapitán" plavidla je jedním z těch vlasteneckých pojmů, které zamotávají to, co je koncepčně 
jednoduché. Máte plavidlo, státního zástupce, soud a rybářskou výpravu, která má přivést 
věřitele, majitele nebo bankéře, aby složil kauci.

2. VŠECHNY tyto strany mají způsobilost k právním úkonům v admiralitě.

3. Diskuse o "kapitánovi" je kontraproduktivní. Státní zástupce, advokát nebo velká porota složí 
jistotu u soudu, soud zatíží plavidlo odpovědností, aby získal jeho souhlas na veřejném fóru s 
předpokladem, za kterého funguje, a sice že majetek již souhlasil s veřejnou důvěrou v důsledku 
kojeneckého závazku svého budoucího "úvěru" potvrzeného do veřejného místa 
(certifikovaného) okresním registrátorem, jak podrobněji vysvětlím v některém z příštích 
příspěvků.

4. Každý okamžik, kdy racionálně uvažuješ o tom, jak do toho všeho vstupuje skutečný 
muž, je o jeden okamžik méně, kdy můžeš zazářit bezmeznou láskou Otce a přesvědčit 
svého partnera, že nejsi oříšek........



257

NIC V OBCHODĚ NEMÁ NIC SPOLEČNÉHO SE SKUTEČNÝM ČLOVĚKEM, S PRAVDOU,
NEBO BŮH. 
Tak to prostě je.

Jak to vím? Mám to od Nejvyššího (Zjevení 13:16 - 13:18; Matouš 21:12).
Bill

#842 re. #831

Re: Máme postavení?
Bill
Čt 9. 8. 2012 10:27

POKUD JE SKUTEČNÝ ČLOVĚK KOMPETENTNÍ, PROČ BY POTŘEBOVAL SOUD, ABY TO 
PROHLÁSIL?
On JE
soud, pán svého panství, garant jeho rozhodnutí. Může zaměstnávat soudní úředníky (jsou jich 
tisíce), aby plnili jeho příkazy. Přemýšlejte o tom. Většinou nám prostá logika zabrání sejít z 
cesty pravdy do vlasteneckého tekutého písku (nebo ještě hůř). Bill

#843 re. #829

Re: Máme postavení?
Bill
Čt 9. 8. 2012 10:36

PŘESNĚJI "LEX", ZEJMÉNA O TOM, ŽE FYZICKÉ OSOBY JSOU UMĚLÉ.
Pojem "fyzická osoba" však v zákoně IRC definován není. Je to záměr. Touží po 
nejednoznačnosti, protože celý systém společností se skládá z chybně pojmenovaných 
zrcadlových odrazů skutečných McCoyů (slaměný muž/muži, náboženské organizace/církve, 
zákony (nižší právo)/společné právní "pravidlo rozhodování", směnné peníze/účetní peníze, 
desetníky/desetníky, čtvrťáky/čtvrtdolary, soudy/soudy, USA/USA, fyzická osoba/člověk, 
manželství (občanský svazek)/manželství atd.).

#844 re. #824

Re: Držitel oprávnění
Bill
Čt 9. 8. 2012 10:38

NE. ČTĚTE UCC 8-102(A) (definice) a článek 9. Návrh zákona

#846 re. #813

Re: exekutor-PERFEKTNÍ PŘÍKLAD PATRIOTSKÉHO ILL-OGIC KILLING US
Bill



258

Čt 9. 8. 2012 10:52

ZDA SE NĚKDO V TOM SPĚCHU, ABY DAL POZŮSTALOSTI PO ZESNULÉM 
PODSTATU, POZASTAVIL NAD TÍM, ŽE BY SE
UVAŽUJTE, že slamník je považován za velmi živý v kontextu lex mercatoria (obchodního 
práva), kde sídlí?

Zde je (alespoň v očích veřejných činitelů) ..... "Jsem 

tu jako zástupce plavidla."

"Jaké plavidlo?...Pane poradce, je v tomto případě zapojeno nějaké plavidlo? Ukažte mi 

stížnost." "Obžalovaný, plavidlo."

"Aha, takže si myslíš, že jsi nádoba?" 

"No, podle amerického kodexu..."

"Pane, toto je státní soud. Máte advokáta?" "To byste 

se měl zeptat zesnulého."

"Někdo zemřel?" 

"Obžalovaný."

"Aha. Máte úmrtní list, který můžete zapsat do protokolu?" 

"Chci říct, že je mrtvý v obchodě."

"Pane, toto je soudní dvůr. My tady věci neprodáváme. Hrozí vám pokuta a vězení. Ustanovím 
vám advokáta. ..........."

Chápete to. Pokud nabídku učiníte, budete ji muset obhájit. Tenhle chudák byl od začátku v 
jurisdikci.

Ti z vás, kteří se zapojili do procesu pozůstalosti, se pozastavili nad tím, že ji definovali jako 
pozůstalost inter vivos? Nic takového nedoporučuji, ale pouze to, abychom se pozastavili a 
PŘEMÝŠLELI o tom, co děláme.

Když věnujete čas zkoumání, můžete objevit nejrůznější problémy DŘÍVE, než se dostanete do 
potíží. Bill

#847 re. #810



259

Re: exekutor
Bill
Čt 9. 8. 2012 11:00

TED, MYSLÍM, ŽE BYSTE TUTO OTÁZKU MĚL PŘEDLOŽIT SVÉMU MENTOROVI (nepamatuji si to.
pokud s ním stále udržujete kontakt), abyste měli výhodu, že dostanete vyčerpávající 
odpověď, kterou potřebujete k tomu, abyste to skutečně udělali, a můžete být provedeni 
různými postupy k dosažení uznání agentury. Bill

#848 re. #48

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
dang_78...
Čt 9. 8. 2012 11:26

Bill, čtení zákona 1666 Následující odstavec naznačuje, že si nejsem jistý, zda to čtu správně, 
ale ling, na který ukazuji, může znamenat, že důkazem toho, že nikdy nebyl zesnulý a stále 
žije, může být osvědčení o narození. Je tento předpoklad správný nebo dokonce blízký ?

Pokud se prokáže, že domnělý mrtvý muž žije, je titul obnoven. Žaloba na 
průměrný zisk s úroky.

Pokud se prokáže, že domnělý mrtvý muž žije, je titul obnoven. Žaloba na průměrný zisk 
s úroky.Vždy platí, že bude-li osoba nebo osoby vystěhovány z pozemků nebo 
nemovitostí na základě tohoto zákona a poté, vrátí-li se osoba nebo osoby, na jejichž 
životě nebo životech tyto nemovitosti nebo nemovitosti závisí, zpoza moře, nebo bude-li 
při dokazování v jakékoli žalobě podané za účelem jejich navrácení [prokázáno, že] žijí; 
nebo že žili v době vystěhování, že pak a od té doby nájemce nebo nájemce, který byl z 
nich vystěhován, jeho nebo jejich vykonavatelé, správci nebo zmocněnci budou nebo 
mohou znovu vstoupit do vlastnictví, držet a užívat uvedené pozemky nebo nemovitosti 
ve svém nebo jejich dřívějším vlastnictví po dobu života nebo životů nebo tak dlouho, 
dokud bude žít uvedená osoba nebo osoby, na jejichž životě nebo životech uvedené 
nemovitosti závisí, a také na základě žaloby nebo žalob, které budou podány jím nebo 
jimi proti pronajímatelům navrátilcům nebo nájemcům v držbě nebo jiným osobám, 
které od doby uvedeného vystěhování obdržely výnosy z uvedených pozemků nebo 
nájmů, vymáhat náhradu škody v plné výši výnosů z uvedených pozemků nebo nájmů se 
zákonným úrokem za dobu, kdy byl on nebo oni z uvedených pozemků nebo nájmů 
vystěhováni, a ponecháni nebo drženi z nich uvedenými pronajímateli, nájemci nebo 
jinými osobami, které po uvedeném vystěhování obdržely výnosy z uvedených pozemků 
nebo nájmů nebo některého z nich, stejně jako v případě, že uvedená osoba nebo osoby, 
na jejichž životě nebo životech tento majetek nebo majetky závisely, jsou nebo budou v 
době podání uvedené žaloby nebo žalob mrtvé, jako kdyby uvedená osoba nebo osoby v 
té době žily.



260

#849 re. #848

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
Bill
Čt 9. 8. 2012 11:37

ZNOVU ZÁKLADNÍ LOGIKA. VŽDYCKY SE PTÁM SÁM SEBE, JAK TO DĚLAJÍ V
VEŘEJNÉ? Nepošlou na tebe právníka, aby oznámil, že jsi naživu? Posíláme plnou moc (plná 
moc je z definice advokát, zmocněnec, na rozdíl od advokáta) s naší žádostí. A ten je vzorem 
admirálských ctností a ví, jak věci zařídit, abych tak řekl. Bill

#850 re. #849

Re:  Dang_78...
Čt 9. 8. 2012 12:22 hodin |

Vpravo. Pouze jsem uvedl, že to může být to, co "Proxy" dodává ukázat důkaz, že někdo je 
stále naživu a nikdy nezemřel.

Na okraj. Co si myslíte o vytvoření odvolatelného svěřenského fondu?

Odvolatelný svěřenský fond

Revokovatelný svěřenský fond je právní nástroj, který se podobá závěti. Závěť však 
nabývá účinnosti v okamžiku vaší smrti, zatímco odvolatelný svěřenský fond se zřizuje 
za vašeho života sepsáním prohlášení o svěřenském fondu a převedením vašeho majetku 
na jméno svěřenského fondu. Pokud vytvoříte Revocable Trust během svého života, 
budete stále potřebovat jednoduchou "přelévací" závěť, abyste mohli veškerý majetek 
nacházející se mimo Revocable Trust v době vašeho odchodu rozdělit správci vašeho 
Revocable Trust. Za svého života se můžete rozhodnout, že budete jak obdarovaným, 
tak svěřenským správcem svého svěřenského fondu. Kromě toho je váš Revocable Trust 
odvolatelný a jeho podmínky můžete kdykoli změnit a podle vlastního uvážení můžete 
svěřenský fond přepsat nebo ukončit.

Použití odvolatelného svěřenského fondu vám nejen umožní lépe kontrolovat správu 
vašeho majetku po vaší smrti, ale také se při správném financování vyhnout dědickému 
řízení. Dědické řízení může být časově náročné, pomalé a může vést k dalším právním 
nákladům. Vyhnout se dědickému řízení je pro mnoho rodin důležitým cílem plánování 
majetku.

#851 re. #114

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
younglady1975
Čt 9. srpna 2012 1:21

Je druhým prokuristou korporace, kterou strukturujete pomocí svého ens legis?



261

#852 re. #837

Re: VŠEM ČLENŮM - TŘETÍ UPOZORNĚNÍ: POZOR, POZOR, POZOR, PROSÍM.

dstehling
Čt 9. 8. 2012 14:29

Vzpomínáte si na větu z filmu "Já, robot"? "Moje reakce jsou omezené... MUSÍTE POLOŽIT 
SPRÁVNOU OTÁZKU!"

Zaměřme se na SPRÁVNÉ OTÁZKY... pak přijdou ODPOVĚDI...

#854 re. #852

Re: VŠEM ČLENŮM - TŘETÍ UPOZORNĚNÍ: POZOR, POZOR, POZOR, PROSÍM.

eponymous_680
Čt 9. 8. 2012 14:37

Souhlasím - pokud se snažíme obejít "proč" (porozumění) a přejít rovnou k "jak", stavíme vůz 
před koně.

Raději nechte "jak" vyplynout z "proč", které vychází z pečlivého studia, a jak říká Bill: 
"modlete se ke Stvořiteli o moudrost".....

#855 re. #847

Re: exekutor
hammond_ted
Čt 9. 8. 2012 14:56

Ne, se svým mentorem už nejsem v kontaktu a nejsem si jistý, jestli mě vedl správnou cestou, 
jsem tu proto, abych se učil a pochopil sám sebe, jako všichni ostatní. Pokud vás svými otázkami 
urážím, omlouvám se, není to mým záměrem.

#859

kdo tady ví všechno, jak získat zpět to, co bylo uneseno.

johnny_sykora
Čt 9. 8. 2012 16:30 Ahoj 
všichni

Já jsem Johnny



262

Kdo všechno tady ví, jak získat zpět to, co bylo uneseno federálním establishmentem alias: 
Pirátskými podvodníky.

Potřebuji vědět, že to, co jsem studoval a snažil se naučit, je správný postup krok za krokem.

Studoval jsem to více než 6 měsíců a myslím, že po šablonách Tim Turner metody kopírování 
mé jméno a 6 nebo 7 dalších dokumentů, jak je uvedeno níže, že jsem nyní být-odejít, že jsou 
čestná prohlášení pravdy vymáhání zpět, co bylo přijato a skryté od nás, co a kdo jsme 
opravdu... převzít kontrolu nad všemi cap NAME unincorporated korporace.

Abyste se stali "zajištěným věřitelem", který je také známý jako "americký suverén" 
Americké republiky, musíte předložit minimálně 6 níže uvedených dokumentů, které 
vám Bill zaslal v předchozím e-mailu. Abyste měli přístup ke svému dluhopisu americké 
státní pokladny ve výši 200 miliard USD, je třeba podat více dokumentů. Dokumenty, 
které musíte podat PŘED podáním UCC-1:

1) Napište své jméno a jméno slaměného muže (vaše jméno se píše velkými a 
malými písmeny) (slaměný muž se píše všemi velkými písmeny) Tato šablona je 
přiložena k tomuto e-mailu. Nemusíte být suverénní Američan, abyste mohli své 
jméno copyrightovat.

2) Smlouva o obchodním zajištění mezi vámi a slaměným trustem

3) Dohoda o náhradě škody mezi vámi a slaměným trustem.

4) Plná moc ke svěřeneckému účtu Straw-man

5) Smlouva o neobchodovatelném zajištění svěřenského fondu Straw-man

6) Dluhopis odškodnění ve prospěch skutečné osoby z masa a kostí - VÁS.

7) Kromě výše uvedených dokumentů existuje ještě několik dalších.
Za druhé: Protože jste nepodali veřejná oznámení, nejste také suverénem, který je znám 
soudům a veřejným okresním a státním rejstříkům, jakýmkoli orgánům činným v 
trestním řízení atd. jako "zajištěný věřitel".
způsobilost k podání UCC-1, UCC-2, UCC-3 (UCC=Uniform Commercial Code).

- UCC-1 je informativní podání nebo oznámení o zástavním právu - jedná se o zástavní 
právo na prvním místě, které lze zapsat na nemovitosti a příslušenství.

- UCC-2 je podání, které má odstranit UCC-1 nebo jej učinit neplatným ve veřejném rejstříku.

- UCC-3 je dodatek, který se podává za účelem doplnění nebo aktualizace 
informací, které byly původně uvedeny v UCC-1.



263

Všechna tato zástavní práva musí být podána "suverénním Američanem, známým také 
jako zajištěný věřitel", nebo korporací, nikoli osobou, která má postavení občana/otroka 
USA podle 14. dodatku.

Začínám chápat a rozumět maximám skutečného práva, které mě mohou při správné aplikaci 
fungovat.

Jsem v potřebě chatovat s ostatními, kteří prošli tím, co se chystám udělat, abych si vzal zpět své 
právo plnohodnotný život, že čarodějnice byla ukradena ode mě a nikdy zveřejněna podvodné.

Hledám také místní skupinu v Portlandu v Oregonu, kde bych se jednou měsíčně mohla setkávat 
s ostatními a učit se od nich.

Johnny.

#860 re. #859

RE: TURNEROVY DOKUMENTY...
Bill
Čt 9. 8. 2012 16:59 Ahoj 

Johnny,

K postupu, který jste popsal:

1) Autorská práva - není nutné.
2) Smlouva o obchodním zajištění - je rozhodující, ale dokument Turner má fatální 
nedostatky (viz níže č. 6).
3) Dohoda o náhradě škody - Tento dokument je škodlivý, protože prozrazuje 
nezkušenost uživatele, protože dohoda o oddělení by již měla obsahovat záruku za 
škodu.
5) Nevypověditelná smlouva o zajištění - stejný problém jako u dokumentu o pojištění 
odpovědnosti. Je to duplikát toho, co je v dohodě o zajištění.
4) Plná moc pro slaměného muže - jedná se o vymyšlený dokument, který vychází ze starých 
chybných vlastnických teorií a je potenciálně nebezpečný, protože nabízí vás a vaše tělo jako 
záruku za slaměného muže. VELMI nebezpečné. Vaše zástavní právo je dostačující. Výsledkem 
Turnerova procesu bohužel není rozpoznatelné zástavní právo.
6) Dluhopis odškodnění ve prospěch skutečné osoby z masa a kostí - přítomnost skutečného 
člověka v kterémkoli z těchto dokumentů je fatální.

Status je velmi diskrétní proces, který je vytvořen na základě spolehlivých zásad práva cenných 
papírů, svěřenského a obchodního práva. Bohužel proces, který jste popsal, oznamuje 
tajemníkovi, že jste nováček, přímo k oškubání. Omlouvám se, že vám to musím říct. Nikdy 
bych nezpochybňoval úmysly autora, ale dokumenty mluví samy za sebe. Bill.

#861 re. #855



264

Re: exekutor
Bill
Čt 9. 8. 2012 17:11

To teda ne. Otázka je otázka. Moje odpovědi jsou ku prospěchu tazatele a skupiny. Otázky, které 
jste položil níže, vyžadují pečlivé přezkoumání toho, co jste udělal, a vyčerpávající odpovědi. To 
může být problém, pokud se vaše cesty s mentorem rozešly.

Za prvé, Exekutora k ničemu nepoužívám, i když jsem také vytvořil pozůstalost po zemřelém 
jako překryv již existující pozůstalosti. Používání Pozůstalosti s číslem 98 nebo 45 # mate, když 
Pozůstalost již číslo má, a to BC #. Někteří "rádci" mohou být velmi přesvědčiví, protože věří 
tomu, co říkají. Nemusí však být na takové úrovni chápání jako někteří členové této skupiny. 
Bill

#862 re. #846

Re: exekutor-PERFEKTNÍ PŘÍKLAD PATRIOTSKÉHO ILL-OGIC KILLING US
dang_78...
Čt 9. 8. 2012 19:44

Vrátil jsem se na odkaz http://www.irs.gov/publications/p559/index.html

V části Osobní zástupce......Podívejte se na tento odstavec......

"Oznámení o svěřeneckém vztahu. Termínem fiduciář se rozumí jakákoli osoba 
jednající za jinou osobu. Vztahuje se na osoby, které zastávají důvěryhodné postavení 
jménem jiných osob. Osobní zástupce pro pozůstalost po zemřelém je fiduciářem.

Formulář 56. Pokud jste jmenováni svěřencem jiné osoby, musíte podat písemné 
oznámení finančnímu úřadu, ve kterém tuto skutečnost uvedete. K tomuto účelu slouží 
formulář 56, Notice Concerning Fiduciary Relationship (Oznámení o svěřeneckém 
vztahu). Požadavky na vyplnění a další informace naleznete v pokynech k formuláři 56.

Formulář 56 vyplňte, jakmile budete mít k dispozici všechny potřebné informace (včetně 
EIN). Tímto formulářem oznamujete finančnímu úřadu, že jako svěřenský správce 
přebíráte pravomoci, práva, povinnosti a výsady zesnulého. Oznámení zůstává v 
platnosti, dokud neoznámíte IRS (podáním dalšího formuláře 56), že váš svěřenecký 
vztah k pozůstalosti byl ukončen."

Lze to vykládat tak, že ať už jako svěřence jmenujeme kohokoli, jmenování se provádí 
vyplněním formuláře IRS č. 56?

#864 re. #862

Re: exekutor-PERFEKTNÍ PŘÍKLAD PATRIOTSKÉHO ILL-OGIC KILLING US
derrickwayne...



265

Pá 10. 8. 2012 6:54

"IRS NEUZNÁ VAŠEHO EXEKUTORA. Tak, jak byla většina lidí poučena, exekutorovi stále 
chybí jedna specifická kvalifikace, kterou IRS vyžaduje, aby mohl působit jako vaše inkasní 
agentura."

<zahájení rozpravy bez uvedení faktů zde>
Podle Winstona Shrouta existuje fiduciární věřitel a fiduciární dlužník.

Na jiném fóru jeden chlapík řekl, že IRS nebude akceptovat IRS jako svěřenecký úřad na 

formuláři 56. Ten samý člověk řekl, že IRS bude akceptovat jmenování plné moci.

Co dělá soud pro obžalovaného? Jmenuje obhájce.

Co dělá advokát? Vybírá nájemné pro SEIGNIOR nebo SEIGNEUR. U feudálů toto označení 
znamenalo pána poplatku. F. N. B. 23. Nejrozšířenější význam tohoto slova zahrnuje nejen lorda 
nebo peera parlamentu, ale vztahuje se i na vlastníka nebo majitele věci; proto se majitel jestřába 
a kapitán rybářské lodi nazývá seigneur. 37 Edw. Ill. c. 19; Barr. on the Stat. 258.

Správce - osoba, která má majetek ve správě. Osoba jmenovaná nebo povinná ze zákona 
vykonávat svěřenectví.

Takže seignior jmenuje IRS Schulman nástupci, postupuje, a podřizuje plnou moc k plnou mocí 
vykonávat výběr nájemného.
</konec rozpravy>

#865

TreasuryDirect Acct. - první malý krok?
dnadesi
Pá 10. 8. 2012 7:52 Ahoj 

všichni,

Poprvé na plakátu, dlouholetý čtenář a vlastenec

Co znamenají "certifikáty o zadluženosti", jak je poprvé uvedeno v 36 C.F.R 363.4? Hádám, že 
je to tajný kód pro BC.

363.4 "TreasuryDirect je zaknihovaný online systém vedený Ministerstvem financí pro nákup, 
držbu a provádění povolených transakcí se způsobilými cennými papíry Ministerstva financí v 
elektronické podobě jako počítačový záznam v účetních knihách Ministerstva financí. 
TreasuryDirect v současné době umožňuje nákup a držení způsobilých zaknihovaných spořicích 
dluhopisů, dluhových certifikátů a způsobilých obchodovatelných cenných papírů státní 
pokladny."



231

363.6 uvádí: "Dluhopis je jednodenní neúročený cenný papír vedený na vašem primárním nebo 
propojeném účtu, včetně vedlejšího účtu, jehož jste správcem, který je automaticky splatný a 
každý den se převádí, dokud nepožádáte o jeho splacení." Klíčovým slovem je zde umoření.

Jako první krok zvažuji otevření účtu Treasury Direct, protože v určitém okamžiku k němu 
budu potřebovat přístup, abych se zbavil svých dluhů (HR192), a také potřebuji rozjet proces 
pro své dva nejmladší syny prostřednictvím propojených účtů. Je tento předpoklad správný? 
Další otázky budou následovat na základě odpovědi.

Na rovinu říkám, že jsem nikdy nevyplnil ani jeden z dokumentů Patriot, protože si nejsem jistý, 
kde začít, ale chápu, že nakonec, v určitém okamžiku, budu muset zahájit proces vymáhání 
svých cenných papírů. Myslím, že to chápe skoro každý,(úsměv).

Není divu, že nikdo nedokáže odpovědět na otázku "co bylo dřív, slepice nebo vejce?". Hádám, 
že místo toho budeme sázet semínka!

CIAO,

Kdo odvrací ucho od poslouchání zákona, tomu je ohavná i modlitba.
Přísloví 28:9

#866 re. #864

TÉMA: POA AGENTUŘE?
Bill
Pá 10. 8. 2012 13:18

DERRICK - AGENTUŘE NIKDY NEDÁVÁME PLNOU MOC. NEJENŽE BUDOU
PŘIJMOUT, ALE POUŽIJÍ JI K ZADRŽENÍ PŘÍPADNÝCH PROSTŘEDKŮ NA 
VYROVNÁNÍ.
SAMI. To je fakt, nikoliv názor. Bill

#867 re. #865

Re: - První malý krok?
Bill
Pá 10. 8. 2012 13:25

Dobrý den, ????, Vítejte ve skupině. Jsem rád, že jste napsal PŘED jednáním. To, co jste popsal, 
je rozporuplné. Pokud jste nevyřídil žádné "vlastnické" papíry, pak lze předpokládat, že jediným 
Vaším statusem na veřejnosti je status slaměného dlužníka. Pokud si založíte TDA jako slaměný 
dlužník, veškeré vámi vložené prostředky se stanou majetkem státu, jako je tomu u každého 
bankovního účtu. Dovolím si Vám uctivě doporučit, abyste si přečetl některé příspěvky v této 
skupině nejen o technice, ale i ohledně filozofie logiky, rozumu a bezpečnosti pro sebe a svou 
rodinu.



232

Je to jako říct: "Nevím nic o elektřině, ale dneska přepojím hlavní skříňku." To je jako říct: 
"Nevím nic o elektřině, ale dneska přepojím hlavní skříňku." Dobře, ale ujistěte se, že máte 
zaplacené životní pojištění. Dává to smysl? Bill

#868 re. #862

Re: exekutor-PERFEKTNÍ PŘÍKLAD PATRIOTSKÉHO ILL-OGIC KILLING US
Bill
Pá 10. 8. 2012 13:30

NE. 56 je UPOZORNĚNÍ na svěřenecký vztah. Jmenování je samostatné. Je to složitý formulář, 
který se pro rok 2012 drasticky změnil, a chtělo by to velmi pozorně si přečíst stranu 3, abyste 
viděli nuance, jak to funguje, zejména splnění prahu § 6903. Při čtení pokynů nezapomeňte, že 
jsme všichni v úpadku. S tímto termínem pracují velmi přesně (a roztomile). Znám jen velmi 
málo vlastníků, kteří chápou, jak správně používat formulář a proč a kdy. Projít si ho do bodu 
správného pochopení zabere dobrý solidní den. TO JE TO, CO ZAMÝŠLELI. Protože většina z 
nich přichází vadná, mohou je ignorovat. Bill

#869 re. #866

Re:  POA AGENTUŘE?
derrickwayne...
Pá 10. 8. 2012 13:32

Dobře, děkuji, pak následující zůstane tajemstvím: Od: 

...>: Bill <Bill@...>
IRS NEUZNÁ VAŠEHO EXEKUTORA. Tak, jak byla většina lidí poučena, 
exekutorovi stále chybí jedna specifická kvalifikace, kterou IRS vyžaduje, aby mohl 
působit jako vaše inkasní agentura.

#870 re. #868

Re: exekutor-PERFEKTNÍ PŘÍKLAD PATRIOTSKÉHO ILL-OGIC KILLING US
apokalypsa1...
Pá 10. 8. 2012 13:38

Ahoj Bille,
Máte na mysli formulář 2848?

#871 re. #866

Re:  POA AGENTUŘE?
younglady1975
Pá 10. 8. 2012 14:12



233

Myslel jsem, že nechceme být svěřenským správcem? Nebylo by lepší založit společnost a 
nechat ji být svěřenským správcem?

#872 re. #867

Re: - První malý krok?
dnadesi
Pá 10. 8. 2012 14:20

Takže, kdybych byl vlastenec, který nepředložil jeden iota papírování a já jsem pochopil:

BC, Trust Law, HR192, Cestui Que Trust, RM, SM, De Jure Courts, De Facto Courts, Admiralty 
Courts, Common Law Courts, The Bible, My Creator, The Constitution, This State v This state, 
The Bill of Rights, etc. etc..

Na jakou oblast bych se zaměřil jako první, abych mohl přiložit pero na papír?

Mám pocit, že se bude jednat o BC převedený na nový cenný papír (na přední straně) a 
předložený ministerstvu financí, ale k tomu potřebuji zmocněnce, protože ani já, ani SM to 
neumíme. Takže k tomu potřebuji plnou moc, ale jak to mám udělat a nemusí být moje zástavní 
právo zdokladováno předem, než něco takového udělám? Znamená to, že musím podat UCC1 s 
dokladem o pohledávce, který je mým dokladem o stavu a jsou to dva formuláře nebo jen jeden? 
Jak je to s řádným držitelem?
Jak to všechno do toho zapadá a jak je to s druhou plnou mocí, která je vyžadována, podává se 
stejným způsobem jako první plná moc?

Myslím, že mi každou chvíli praskne hlava!

#873 re. #871

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
Bill
Pá 10. 8. 2012 14:35

Výborný nápad. Jde o to, že vás někdo předběhl o desítky let. Jde o federální korporaci 
Spojených států reprezentovanou 28 USC 3002(15), která je derivátem veřejného trustu 
Spojených států amerických, a my jistě chceme, aby plnila svůj závazek vyplývající z veřejného 
trustu, aby působila jako správce. Jak tedy vidíte, mechanismus k plnění našich směrnic již 
existuje. Bill [KANADA je rovněž KORPORACÍ].

#875

Re: TÉMA - SEZNAM ČTENÁŘSKÝCH MATERIÁLŮ - naučit se SPRÁVNÉ OTÁZKY
dstehling
Pá 10. 8. 2012 14:52

Zkuste níže uvedené odkazy... jinak stačí zadat do Googlu "Gilbert Law Summaries Securities 



234

Regulation".



235

http://www.amazon.com/Gilbert-Law-Summaries-Securities- 
Regulation/dp/0159004373#reader_0159004373

http://www.amazon.com/dp/0159004373/ref=rdr_ext_tmb

Doug

#876 re. #868

Re: exekutor-PERFEKTNÍ PŘÍKLAD PATRIOTSKÉHO ILL-OGIC KILLING US
dang_78...
Pá 10. 8. 2012 15:34

Děkuji za objasnění. Jsem rád, že se někdo vyjadřuje na základě práva a ne na základě 
vlasteneckých výmyslů :).

Před časem jsem v této skupině napsal, jestli by fungovalo dát někomu plnou moc, a myslím, že 
jste zmínil, že se zabýváme právem svěřenectví a že by to nefungovalo. Na základě této nové 
informace, kterou jste zde napsal, možná dáme plnou moc fyzické nebo právnické osobě v 
postavení svěřenského správce?

#877 re. #868

Re: exekutor-PERFEKTNÍ PŘÍKLAD PATRIOTSKÉHO ILL-OGIC KILLING US
derrickwayne...
Pá 10. 8. 2012 15:38 

http://www.dcb.uscourts.gov/dcb/ ?

Co kdybych odvolal Derricka jako svěřenského správce daňového poplatníka DERRICKA a 
nahradil ho zájmovým intervenientem třetí stranouhmmm

#878 re. #866

Re:  POA AGENTUŘE?
magnacarta2012
Pá 10. 8. 2012 17:29 

Zdravím skupinu,

Mám otázku Bill, Říkáte, že...

"AGENTUŘE NIKDY NEDÁVÁME PLNOU MOC. NEJENŽE JI PŘIJMOU, ALE VYUŽIJÍ 
JI K TOMU, ABY SI PONECHALY VEŠKERÉ PROSTŘEDKY NA ZAPOČTENÍ PRO
SAMI. To je fakt, ne názor." [nedávejte jim POA]

http://www.amazon.com/Gilbert-Law-Summaries-Securities-Regulation/dp/0159004373#reader_0159004373
http://www.amazon.com/Gilbert-Law-Summaries-Securities-Regulation/dp/0159004373#reader_0159004373
http://www.amazon.com/dp/0159004373/ref%3Drdr_ext_tmb
http://www.dcb.uscourts.gov/dcb/


236

Skutečnost? Mohli byste se o tato fakta podělit se skupinou?

Děkuji

#879 re. #873

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
rcarne...
Pá 10. 8. 2012 17:58

OOHH YEAH!!....správce/fiduciář musí být jmenován zůstavitelem a jako správce/fiduciář musí 
být "odpovědný za účet" příjemcům a jako správce musí "zaplatit" tuto "hodnotu peněz" 
příjemci (pozůstalosti).... nebo vykonávat podle pokynů záležitosti pozůstalosti... a naše "závěť" 
by byla naším pokynem, jak jim nařídíme/pověřujeme, aby vykonávali svěřenství našímjménem 
pro příjemce .................jsem v obraze?. Bolí mě hlava..tak jsem jméno Eric Holder jako
správce?

#880 re. #879

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
eponymous_680
Pá 10. 8. 2012 18:24

Zdržel bych se nadávek - to není čestný způsob, jak se vypořádat se svými záležitostmi.

- peacemaker -

#881 re. #871

Re:  POA AGENTUŘE?
markonealus
Pá 10. 8. 2012 18:46

Domnívám se, že cílem je, abychom mohli být příjemcem NEBO správcem, podle toho, co 
vyhovuje našim cílům. Nyní je třeba říci, že vědět, kdy bude vyhovovat mým cílům být jedním 
nebo druhým, je úkol, který ještě nebyl splněn.

#883 re. #873

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
sportniks
Pá 10. 8. 2012 20:17

Vzhledem k tomu, že Spojené státy jsou již správcem a my je musíme učinit naším zástupcem.
protože:



237

1. Zmocněnec má vůči zmocniteli fiduciární povinnost.
2. Jmenovaný nemusí prokazovat prospěch.
3. Už vědí, že jsou správci a mají povinnost plnit své úkoly.
4. Svěřenecké smlouvy jsou neveřejné, příkazy k zastupování mohou být veřejné.

John

#884 re. #883

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
eponymous_680
Pá 10. 8. 2012 20:45 návrh: přečtěte 

si znovu příspěvek #48 #885

re: V tomto případě se 

jedná o to, že se jedná o tzv. #884

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
sportniks
Pá 10. 8. 2012 9:01 hod.

Udělal jsem a četl jsem #48 a všechny příspěvky znovu a znovu a tvrdě pracuji na tom, aby 
smysl prostřednictvím mého způsobu myšlení, a proto jsem položil otázku, bylo by oceněno, 
pokud znáte odpověď, že na ni odpovíte, nechci vám ublížit, hledám objasnění. Kdybych znal 
odpověď, neptal bych se, vyjádřil bych ji jako vědění. Vždy k lepšímu životu, John

#886 re. #878

Re:  POA AGENTUŘE?
Bill
Pá 10. 8. 2012 21:14 

Udělal jsem to. Bill

#887

Porozumění
sportniks
Pá 10. 8. 2012 9:31 hod.

Vím, že porozumění je velmi důležité a že k němu dojde časem. Ze všech příspěvků, které byly 
napsány, se zdá, že možná 3 mají dostatečně dobré pochopení, aby dosáhli našeho konečného 
výsledku. Z toho, co jsem četl, je sepsání řádné bezpečnostní dohody první věc, kterou musíme 
udělat, ale nemáme ani ponětí, jak ji zdokonalit, aby vydržela... my jako skupina jsme všude 



238

kolem sebe



239

místo (včetně mě), kde se každý z nás snaží pochopit nějaký kousek skládačky. Vím, že je to 
jednoduché, stejně jako plavání, ale pro neplavce to není snadné. Je možné začít se učit, jak 
zdokonalit dohodu o bezpečnosti jako začátek, a pak, až to všichni zvládneme, přejít k dalšímu 
kroku, abychom se učili a sdíleli jako skupina... jen moje myšlenky. John

#888 re. #885

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
Bill
Pá 10. 8. 2012 9:33 hod.

Ahoj Johne, domnívám se, že příliš přemýšlíš, což je běžná tendence mnoha z nás. Vzpomínáte 
si, jak Jack Smith mluvil o "kapitánovi lodi"? Mnozí z nás měli dost problémů jen s 
pochopením slaměného a živého člověka. Já sám jsem strávil léta sondováním bočních ulic, 
když na Main St bylo vše, co jsem potřeboval. Nakonec jsem se naučil používat pravou stranu 
mozku.

Mohu vám doporučit, abyste se modlili k Otci za uzdravení z lidského myšlení a meditovali o 
přesměrování krevního oběhu na pravou stranu mozku. Otec je vševědoucí a milující. Chce 
odpovědět na vaše modlitby a vyvést vás z obchodu, jak je předpovězeno ve 13. kapitole knihy 
Zjevení.

Eponymous vám dal dobrou radu. Nenechte se frustrovat. Bill

#889 re. #886

Re:  POA AGENTUŘE?
magnacarta2012
Pá 10. 8. 2012 22:04

Se vší úctou, Bille, promiňte mi, ale zatím zde jasně nevidím žádný důkaz, který by byl 
"Faktem" v přímé souvislosti s vaší citací... kde je legislativa? kde jsou soudní případy? Řekl 
jste "Fakt"... Podle mého názoru nemáte žádná fakta, která by takový komentář podpořila.

#891

Exekuce na banku
peggli
Pá 10. 8. 2012 11:06 hod.

Bill,
V některých svých mnohem dřívějších příspěvcích (např. #193) jste psal o tom, že se snažíte 
donutit banku, aby nám znovu převedla smlouvu o svěřenectví, ale zdá se mi, že u většiny 
nedávno vytvořených hypoték je v cestě velká překážka. Problém vidím následovně:

Téměř všechny hypotéky z poslední doby byly sekuritizovány a původní věřitel mohl být 
odkoupen jinou bankou. Dluhopis byl převeden do fondu sdružujícího hypotéky, možná po



240

byly několikrát prodány, než byly nakonec převedeny do hypotečního fondu. Původní věřitel 
nyní nemá na hypotéce žádný podíl a nemůže nyní správci nařídit, aby listinu znovu převedl, i 
kdyby chtěl. V nejlepším případě bychom bojovali proti bance - nebo nástupnické bance - aby 
nám vrátila částku hypotéky, ale ne aby znovu převedla listinu. Neměli bychom žádné páky, jak 
donutit současného správce fondu pool trust nebo správce hypotéky, aby nám Deed vydal, 
protože nejsou stranou, která by se podílela na poskytnutí tzv. úvěru.

Vaše připomínky, prosím?
Paul

#892 re. #887

Re: Pošlete své dotazy 4 IRS - Porozumění
derrickwayne...
So 11. 8. 2012 9:44

Udělal jsem Doug Riddle A4v a dostal 45 den později říká IRS se mi vrátí. Byla tam adresa pro 
dotazy. Tak si jdu udělat seznam dotazů. Pokud to Bill schválí.

1. Pro důvěru/pozůstalost cokoliv DERRICK WAYNE (včetně rodného listu), co IRS 
kvalifikace musím dát vykonavatele pro IRS jednat jako žijící muž mě inkasní agentury.

2. Jaké formuláře IRS musím vyplnit a prosím o zvýraznění konkrétních příkladů podle 
odstavců v pokynech k formulářům a/nebo o uvedení příkladů.

Od: Bill <Bill@>
IRS NEUZNÁ VAŠEHO EXEKUTORA. Tak, jak byla většina lidí poučena, exekutorovi stále 
chybí jedna specifická kvalifikace, kterou IRS vyžaduje, aby mohl působit jako vaše inkasní 
agentura.

3.

4.

5.

#893 re. #48

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
markonealus
So 11. 8. 2012 9:56

Můžete vysvětlit, co se rozumí "majetkovou stránkou prezentace" Děkuji,



241

Mark

#894 re. #888

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
sportniks
So 11. 8. 2012 10:21

Ahoj Bille, děkuji za informace. Věřím, že to začíná dávat smysl, takže se budu ptát postupně.

1. K započtení je třeba, aby výše zástavního práva odpovídala výši jistoty, kterou drží držitel 
cenného papíru. John

#895 re. #884

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
picotech9999
So 11. 8. 2012 15:54

Vždycky jsem si říkal, proč by DTC potřeboval CeDe jako nominanta ;)  P

#896 re. #889

TÉMA: FAKT JE...
Bill
So 11. 8. 2012 17:00

Zdravím drywall, Když říkáte, že nemám fakta, která by podpořila můj komentář, naznačujete, 
že máte vhled do mých záležitostí a jednání? Jsem na rozpacích, jak souvisí legislativa nebo 
soudní případ s mým komentářem, co se týče vnitřní politiky agentury?

Pokud se rozhodnete předefinovat slovo "skutečnost" tak, aby zahrnovalo pouze spisy "zákonné 
franšízy", pak je skutečností, že podle vašich vlastních měřítek neexistujete. Bill

P.S. Pokud se rozhodnete nevěřit tomu, co říkám, pak vám doporučuji, abyste začali rozesílat 
plné moci a uvidíte sami, co se stane. Jeden velmi moudrý člověk mi jednou řekl, že se rád učí 
na chybách druhých. Mimochodem, to je také fakt, ale Kongres to zapomněl uvést do zápisu.

#897 re. #891

TÉMA: DŮVODY, PROČ MILUJI SEKURITIZACI
Bill
So 11. 8. 2012 17:16



242

Ahoj Paule, souhlasím, že tyto věci by pro tebe byly překážkou. Pokud jde o mě, považuji 
každou z těch událostí, které jsi uvedl, za dar. Každá z nich je pro banku zdanitelným plněním, 
které nenahlásila, protože předpokládala, že je původním emitentem certifikovaných derivátů. 
MÁM PRO NĚ NOVINKU. Jakmile získám zpět své cenné papíry, jsou to všechno zdanitelné 
kapitálové zisky, daň z převodu při ukončení mého podílu na mých cenných papírech a co je 
nejhorší, atomovka: ztráta statusu osvobození od daně pro celý REIT, podílový fond nebo 
REMIC. Koho zajímá, kdo komu co prodal? Moje inkasní agentura nebere zajatce. Žádná páka, 
Paule?
Kde mám začít?

Stejně jako ve většině situací platí, že jak myslíš, tak budeš. Pokud si myslíte, že jste bezmocní, 
jste. Bill

P.S. Vítejte ve skupině. V určitém okamžiku možná budete chtít začít přepisovat pásky. 
Očekávám, že zveřejním článek, který vám může poskytnout nový pohled na sekuritizační 
podvod.

#898 re. #893

TÉMA: PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ & MŮJ JEDEN VTIP PRO LETOŠNÍ ROK.
Bill
So 11. 8. 2012 17:26

SURE, MARK. PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ. V této společnosti nelze zaúčtovat aktivum do 
účetnictví bez stejného vyrovnání závazku. Takto vedou účetnictví Luciferovi směnárníci. 
Součet všech činností dnes a denně na celém světě je. nic. Jak
dokonale ironické. Stejně jako 
Seinfeld je to seriál o ničem.

Otázkou je, zda jste pánem své domény? Bill

#899 re. #895

TÉMA: DTC
Bill
So 11. 8. 2012 17:31

Společnost Cede & Co. není nic jiného než DBA podaná v okrese New York. DTC ukradne 
vaše cenné papíry tím, že je zaregistruje (což znamená, že na ně má zástavní právo) na sebe a 
vás odsoudí do podřadného postavení skutečného vlastníka uvedeného pouze v knihách jejích 
účastníků. Skutečný vlastník je něco jako nejhezčí červ v kbelíku na odpadky. Ale pořád je to 
červík.

Fed je účastníkem DTC, což znamená, že přebírá hodnotu vašich dluhopisů BC a SS a přidává 
je do svých rezerv jako další podvod, který umožňuje nekonečné frakční půjčování do 
nekonečna. Pro DTC a Fed je to výhra, zatímco vy čekáte na stolech. Bill



243

#901 re. níže

Re:  FAKT JE...



244

iamsomedude
So 11. 8. 2012 20:09

Zdá se, že "majetek" je veden v jakémsi "JMÉNU" trustu, který je alter-egem státu a převod 
(prostřednictvím "registrace narození" ze zákona) byl záměrně proveden tam, kde je stát 
uznáván svým alter-egem neboli "JMÉNEM" ve všech záležitostech.

5.17.14.2.3 (01-24-2012)

5.17.14.6 (01-24-2012)

Užívání JMÉNEM nyní není a nikdy nebylo ve prospěch lidí ... vždy bylo ve prospěch úpadce 
(lichváře) a je to povaha konkursu (lichvy), která umožňuje uplatnit právo na započtení proti 
předloženému závazku, čímž se prezentace stává jistotou k usnadnění zatížení podstaty za 
účelem spravedlivé přeměny na peněžitou jistotu a úvěr JMÉNEM SS# na nulu nebo splnění 
zajišťovacího závazku při plnění povinností úpadce (lichváře).

Výsledkem všech transakcí týkajících se JMÉNA by měl být nulový zůstatek...

Re:  re. #896
magnacarta2012 <kk_drywall@...> 
sobota, 11. srpna 2012 20:52

Zdravím Billa.
Netvrdím, že mám přehled o deliktních činech vašeho exekutora de son. Já například 
nebudu nic rozesílat. Systém je nastaven tak, že správci jednají za nás lidi. Jsem hlavním 
beneficientem majetku, který mi byl udělen lidmi státu. Nečiním si nárok na vlastnictví 
čehokoli. Rozhodně nehodlám používat jejich formuláře pro POA k tomu, co mohu 
udělat prostřednictvím písemné zástavy a postoupení svých zástavních práv a ve 
prospěch všech věřitelů. Tak mi řekněte... už jste se dostali ke svému majetku? To z vás 
tady dělá odborníka? Pokud ne... Co z vás dělá odborníka? O jaké úspěchy se můžete 
podělit? Moje zmínka o "Faktu" nijak nesouvisí s "vnitřní politikou agentury", protože 
jako příjemce do pozůstalosti. Mně může být úplně jedno, jaký vnitřní postup používají. 
Očekává se od nich, že se budou řídit státním právem a podmínkami k záložnímu 
akreditivu. Vaše zmínka o tom, že agentura nějakým způsobem zpronevěřila prostředky 
z pozůstalosti, které byly určeny k započtení, je mylná. Úřad státního kontrolora by se 
takového činu nikdy nedopustil. Stejně tak by to neudělala Federální rezervní banka ani 
žádný z jejich zprostředkovatelů cenných papírů s licencí k podnikání ve státě. Kromě 
toho... započtení pohledávky se provádí na základě standby akreditivu agentury, který 
byl přidělen příjemcem, a stát má v evidenci PŘESNÉ součty těchto čísel 
prostřednictvím státního čísla spisu spojeného s elektronickými čísly spisů v evidenci. 
Všechny tyto transakce jsou elektronické a řídí se podle revidovaného článku 9 UCC o 
zajištěných transakcích. Vaše domněnka o podvodu ze strany agentury nemá žádné 
opodstatnění, příteli. Jaký je zde váš záměr? Váš pokus o humor mi připadá suchý a 
povýšený. To mě uráží. Hezký den, pane.



245

#903 Re: výše

TÉMA - NOC OŽIVLÝCH MRTVOL
Bill
So 11. 8. 2012 22:44

Zdravím všechny. Asi to bylo nevyhnutelné, ale zdá se, že Skupiny se dotkla legendární 
vlastenecká nesnášenlivost. Anonymní přispěvatel " magnacarta2012" přišel vyvolat hádku. 
Jsme jako vždy požehnáni, protože zaměřil naši pozornost na Slovo:

"Člověku, který se mu líbí, Bůh dává moudrost, poznání a štěstí." (Kap. 2, Kazatel).

Blahořečíme také některým otázkám, které vznesl, i když s otázkou opatrnosti při používání 
POA s agenturou vůbec nesouvisely. Pro vzdělávací účely:

- Váš veřejný majetek vám neposkytuje stát, stejně jako vám Ústava neposkytuje nezcizitelná 
práva. Pozůstalost je výsledkem zástavy kojence, která je "legalizována" na veřejném místě 
okresním registrátorem. Doufám, že článek na toto téma zveřejním někdy zítra.

- Veřejné agentury, svěřenské fondy a subjekty se neřídí státním právem, pokud se předpokládá, 
že jsou příjemci. Na svěřenské správce se vztahují zákony, zákoníky a nařízení. Existuje dobrý 
důvod pro větu: "Soudce si může dělat, co chce".

- Úřad státního kontrolora se na kontrole zpracování zápočtů prostřednictvím agentury 
nepodílí o nic více než místní hygienická služba. To je prostě bizarní.

- Stovky vlastenců byly "mentory" ponechány na holičkách uprostřed "majetkových" řízení. 
Mohou se znovu zorientovat, pokud pochopí, že "Estate" není nic jiného než svěřenecký fond 
vytvořený za účelem využití cenných papírů.

Závislost na sochách je mezi vlastenci běžnou nemocí. Rozlišujme mezi strategickým použitím 
zákonů k dosažení našich nápravných opatření a hledáním zákonů k ospravedlnění naší 
existence. Je moudré si uvědomit, že U.S. Inc. byla vytvořena, aby poskytla chutnou záštitu 
bankrotu, a její stanovy nikdy nemohou a neměly by být měřítkem člověka, jeho moudrosti nebo 
víry.
Bill

#904 re. #206

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
sportniks
Ne 12. 8. 2012 7:18



246

Je to proto, že RM není označen číslem, důvodem, proč ho agentura nemůže vidět?
John

#906 re. #2

Re: NEPOŘÁDEK S EXEKUCEMI
markonealus
Ne Srp 12, 2012 9:08 am 

Hej Bill -

V této zprávě říkáte:

"Musíte mít velmi specifický status, který IRS vyžaduje, aby mohl zpracovat vaše formuláře, 
když je zabavíte."
Zjišťuji, jaký by tento stav mohl být. Našel jsem:

UCC §8-102 (a)(5)(I)osoba, která je registrována jako "clearingová agentura" podle 
federálních zákonů o cenných papírech;

Je součástí toho, co potřebujeme zavést, mít pod kontrolou nějaký subjekt, který je registrován 
jako "clearingová agentura"?

Děkuji,
Mark

#907 re. #904

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rcarne...
Ne 12. 8. 2012 9:41

Mrtví pouze rozpoznávají mrtvé...
Definice rozpoznat: Vyzkoušet; prozkoumat, aby se zjistila pravda o věci. Také uzavřít 
uznání.

Definice rekognice: reÂ-cogÂ-niÂ-zance (r-kgn-zns, -kn-)n.
1. Právo
a. Závazek, který se uzavírá před soudem nebo soudcem a který obsahuje podmínku vykonat 
určitý úkon, například dostavit se k soudu.
b. Peněžní částka přislíbená k zajištění provedení takového úkonu.
2. Uznání.



247

3. Archaický zástava; symbol

Nebo ONI?? Domnívám se, že žijící mohou být uznáni prostřednictvím prohlášení o statusu. To 
bylo zavedeno a odkazování MŮŽE být identifikováno číslem thru. Registrovaná pošta / soudní 
podání, okresní registry... není to správně??

#908 re. #908

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
eponymous_680
Ne 12. 8. 2012 9:47

Líbí se mi část "slib" ve slově re-cognize (odvozeno od latinského slova cognoscere (znát, 
seznámit se, uvědomit si, poznat). Skoro jako bychom se měli probudit, abychom znovu 
potvrdili původní slib daný při zrození.....

- peacemaker -

#909 re. #908

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
rcarne...
Ne 12. 8. 2012 10:29

John Trustee, nevím, jestli to, co jsem napsal, odpovídá na vaši otázku. Nicméně z toho, co jsem 
sledoval, a také z několika odpovědí od plakátů této skupiny a jiných skupin, které poskytly 
"odpovědi" nebo "vhled", to chápu, (viz můj příspěvek), nicméně jsem také jen studentem v 
těchto snahách a v žádném případě ne odborníkem... a v některých kruzích se říká", že když je 
student připraven, objeví se učitel?".Hádám, že učitel sira Isaaca Newtona byl Apple!, jk. 
lol....ale objevil jsem se na této skupině jako ty?.. to se také říká ......................A YE
SHALL RECEIVE.. just say'n....

Dej člověku rybu a nasytíš ho na celý den. Naučte člověka rybařit a nasytíte ho na celý život.

#911

HLAVNÍ TÉMA: RODÍCÍ SE PODVOD - JEDNOTNÉ SEKURITIZAČNÍ SCHÉMA
Bill
Ne 12. 8. 2012 11:05

VÍTEJTE, JAK JSEM SlíBIL, VLOŽIL JSEM SOUBOR ("PODVOD BC") na stránku
Skupina vysvětlující šablonovitou metodu, která je základem každé obchodní události vašeho 
života.



248

od původního rodného listu až po typické bankovní, soudní a obchodní transakce každodenní 
existence. Jak uvidíte, UNIFORMA
SECURITIZATION SCHEME ("USS") je šablona, která se znovu a znovu objevuje při 
přeprodeji vašich žádostí o kreditní karty jako bankovek, při vedení soudních obžalob, soudních 
příkazů a předvolání, při nákupu potravin a při zástavách, certifikátech, trustech, účtech, 
cenných papírech a nemovitostech, které tvoří ďábelský porodní Matrix, jímž začala vaše cesta.

Tento článek sice není ekvivalentem osobního mentoringu, ale doufám, že vám pomůže 
porozumět a zvýší úroveň dialogu v celé komunitě. Byl napsán v reakci na téma, kterému se 
dostávalo mnoho
dotazy ve skupině po konzultaci s otcem. Tento článek není ničím jiným než odrazem Jeho 
inspirace, abychom z oblasti nákupu a prodeje našli cestu zpět do Království.

Soubor si můžete stáhnout výběrem odkazu "Soubory" v modrém rámečku na levé straně 
obrazovky, kde čtete tuto zprávu.

U jiných témat takové časové výdaje neočekávejte. Stejně jako vy mám jen jeden život. Přesto 
doufám, že je to pro vaše úvahy užitečné, a zůstávám vaším pokorným služebníkem. Bill

#913 re. #907

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
Bill
Ne 12. 8. 2012 11:14

ANO A NE. Živé osoby nemají před soudem žádné postavení. Jakýkoli pokus o uvedení pravdy 
bude mít pravděpodobně za následek pohrdání soudem. Agenturu také nemůžete využít pro své 
vymáhání. Ve vzácných případech se vám však může podařit přeměnit pravdivé "odsouzení" na 
segregaci. Může to být bolestivý proces a to, co fungovalo před rokem nebo dvěma, nemusí 
fungovat nyní.
Vše záleží na tom, jak moc je jejich svědomí pošramocené nebo aktivované. Bill

#914 re. #906

Re: NEPOŘÁDEK S EXEKUCEMI
Bill
Ne 12. 8. 2012 11:16

Ne, Marku. A nevěřím, že bychom byli schopni získat takové pověření.
Bill

#916 re. #904

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO



249

picotech9999
Ne 12. 8. 2012 11:20

Jak bylo uvedeno v předchozích příspěvcích, v systému mrtvého papíru není vidět nic živého. 
Proto se živé musí "napojit" na papírovou entitu. Tento proces se provádí při narození. P

#918 re. #873

Re:  FIREMNÍ FIDUCIÁŘ?
sportniks
Ne 12. 8. 2012 15:09

Není 2. zmocněnec / Spojené státy jako správce veřejného trustu Spojených států amerických? 
John

#919 re. #268

Re: KDE MÁM ZAČÍT? - Přímo tady.
sportniks
Ne 12. 8. 2012 15:51

Bille, ty čtyři papíry pro státní pokladnu jsou 2-UCC-1, BC a BC Bond. Vzhledem k tomu, že 
téměř vše, co jsem se naučil, je třeba vymazat a naučit se správně, budu muset přepsat BC 
Bond, který jsem se naučil od Winstona, aby to fungovalo tak, jak vysvětluješ, je to tak? John

#930

Mýty
sportniks
Po 13. 8. 2012 14:46

Protože se učíme opouštět staré mýty:

Zdá se, že by se použilo "přijato za hodnotu zadavatelem", protože "za hodnotu" je definováno 
jako předem zaplacený účet, který přijímáme, a "zadavatel" je admirální zmocněnec. Zdá se, že 
"osvobozeno od poplatku" není nutné. John

#932 re. níže

Re: Mýty
sportniks
Po 13. 8. 2012 18:49

Obdarovaný pro svěřenský fond, který se vytváří při převodu cenného papíru (res) na správce.



250

"eponymous_680" embury111@... napsal: re. #930

Poskytovatel čeho? Ptám se na to z důvodu....

#935

NEJLEPŠÍ RADA, KTEROU KDY DÁM TĚM, KTEŘÍ ČELÍ HROZÍCÍ TRAGÉDII...

Bill
Po 13. 8. 2012 9:59 hod.

ZAPOMEŇTE NA CHVÍLI NA CENNÉ PAPÍRY, SVĚŘENSKÉ FONDY A MAJETEK. Když 
je čas
příliš krátký
a vědomosti jsou příliš skrovné na to, abych zachránil dům, vyhnul se zatčení nebo zabránil 
jiným životním výzvám, rád chytám vítězství ze spárů porážky tím, že se ptám Stvořitele, jakou 
lekci se mi snaží dát.

Může to být tak jednoduché, jako naučit se milovat svého nepřítele, jak výmluvně kázal 
Jehošua v Matoušově evangeliu, nebo vás může vyzývat, abyste se podívali přes své 
nejtajnější hříchy přímo do Jeho tváře.

Tento jednoduchý (někdo by mohl říci prostoduchý) přístup se mi nejednou osvědčil ve velkém 
měřítku. To, že jsem dnes tady a mám znalosti, které přesahují všechno, co jsem si dokázal 
představit, je přímým důsledkem dne, kdy se veřejnost rozhodla, že si do svých statistik musí 
připsat mé zatčení za to, že jsem se snažil vést svůj život čestně. Jakmile se však prach usadil, 
VĚDĚL jsem, že Otec vyslyšel tolik mých modliteb, i když ne tak, jak jsem si představoval. 
Jakmile si uvědomíte, co zamýšlel, proměníte tragédii v triumf. Stejně jako mnozí, kteří se s 
Kristem setkali tváří v tvář, možná nakonec budete na své těžkosti vzpomínat s láskou.

Proč nehledat světlo uprostřed temnoty? Pokud tak učiníte, stane se z nemyslitelného brzy 
čestný odznak. Bill

P.S. Rád bych požádal členy skupiny, aby se zamysleli nad tím, proč se připojili k programu 
Reclaim Your Securities, a zvážili zveřejnění svých myšlenek pro skupinu.
Předem děkujeme.

[Nechtěl jsem zveřejnit mnoho odpovědí na předchozí příspěvek, ale tento mě "prosil", abych]

#936 re. #932

Re: Mýty
eponymous_680
Po 13. 8. 2012 22:21



251

Díval jste se někdy na Kung Fu Pandu? Vzpomínáte si na želvu Oogway? Nebudu vás už 
délemásta na vaše otázky odpovídat dalšími otázkami. ať je ve vašem srdci vždy mír a
cesta vám vždycky vyjde vstříc.

Oogway: Můj příteli, panda nikdy nenaplní svůj osud, ani ty svůj, dokud se nezbavíš 
iluze kontroly.
Shifu: Iluze? 
Oogway: [ukazuje 
na broskvoně]
Oogway: Nemohu ho přimět, aby kvetl, kdy se mi to hodí, ani aby nesl ovoce dříve, než 
přijde jeho čas.
Shifu: Ale jsou věci, které *můžeme* ovlivnit: To není iluze, Mistře!
Oogway: Ano. Ale ať uděláš cokoli, z toho semínka vyroste broskvoň. Můžete si přát 
jablko nebo pomeranč, ale dostanete broskev.
Shifu: Ale broskev nemůže porazit Tai Lunga!
Oogway: Oogue: Možná může, pokud jste ochotni ji vést, pěstovat a věřit v ni. 
Shifu: Ale jak? Jak? Potřebuji vaši pomoc, mistře.
Oogway: Ne, stačí věřit. Slib mi, Šifu, že uvěříš.

- peacemaker -

#946 re. #591

Re:  Opravdu rozumíte systému? VĚTŠINA NE.
essentialer
Út 14. 8. 2012 6:42 hod.

"když se objevíme jako skutečný vkladatel a předáme mu platební nástroj, který byl 
vyhotoven PŘÍSLUŠNÝMI stranami, a pokyn ke zpracování,...................".

Jaký je platební nástroj a kdo jsou příslušné strany?

#951 re. #782

Re: exekutor
picotech9999
Út 14. 8. 2012 9:54 hod.

Možná konkrétněji zde osobní zastoupení a povinnosti 
http://www.irs.gov/publications/p559/ar02.html#en_US_publink100099487 
P

#955

Zkrácená verze postupu ministerstva financí?

http://www.irs.gov/publications/p559/ar02.html#en_US_publink100099487


252

sportniks
Út 14. 8. 2012 12:09 hod.

To je moje chápání, prosím, neberte to jako pravdu, dokud to nemůžete dokázat, a také je toho 
více, co se týká každého z nich.

Naše SM je převodcem dluhu od veřejnosti zpět do svěřeneckého fondu BC, účelem dohody o 
zajištění a postupu ministerstva financí je použít náš svěřenecký fond SM k převodu finančních 
prostředků ze svěřeneckého fondu BC do veřejnosti k započtení naším úřadem, abychom měli 
kontrolu.

Ve smlouvě o zajištění je dlužníkem trust BC 123-45-12345. Zmocněnec je 
zadavatelem/příjemcem pro SM trust 123-45-6789 jako zajištěnou stranu se zástavním právem k 
BC trustu řekněme do výše 100 miliard USD výměnou za splacení dluhu SM 123-45-6789. 
(Jsme G/B pro obě strany).

Na prvním UCC-1 je BC trust 123-45-12345 jako dlužník a poskytovatel/příjemce pro SM trust 
123- 45-6789 jako zajištěná strana. (Jsme G/B pro každou stranu).

Na druhém UCC-1 je dlužník uveden jako poskytovatel/příjemce pro SM trust 123-45-6789 a 
poskytovatel/příjemce pro United States of American public trust jako zajištěná strana. (Jsme 
G/B pro každou stranu).

Přijímáme za hodnotu od poskytovatele a podepíšeme dlouhý formulář BC, datujeme jej dnem 
našich 18. narozenin, speciálně jej uložíme na Ministerstvo financí USA a zaúčtujeme jej na SM 
123-45-6789.

Vypíšeme dluhopis BC na 100 miliard dolarů s příkazy k vydání dluhopisů (podmínky 
důvěry) a uložíme jej u amerického ministerstva financí (správce) spolu s našimi dvěma 
UCC-1 a dlouhým formulářem BC (cenný papír).

Prosím, kritizujte, rozebírejte a dejte mi vědět své myšlenky, protože toto je skupinové úsilí a já 
jsem zde, abych se dozvěděl pravdu. John

#957

Re: NEJLEPŠÍ RADA, KTEROU KDY DÁM TĚM, KTEŘÍ ČELÍ HROZÍCÍMU 
NEBEZPEČÍ
TRAGÉDIE... Ho'oponopono - mé úvahy
wakerobinii
Út 14. 8. 2012 13:46 hod.

Celé dopoledne jsem přemýšlel o "ho'oponopono", starobylé havajské tradici smíření a 
odpuštění. Podle Hewa Lina, spoluautora knihy NULOVÉ LIMITY, správce, který převzal 
vyšinutou psychiatrickou léčebnu, jež se vymkla kontrole, vyprázdnil oddělení za necelý rok 
tím, že na sobě provedl očistu a úklid: Je mi to líto. Prosím, odpusťte mi. Miluji tě. Děkuji.



253

Mohl bych udělat totéž, když se snažím pomoci svému bratrovi a starému otci překonat finanční 
potíže způsobené podvody bankéřů? Je samozřejmé, že to, co se objeví na vnější straně, je 
jenom



254

zrcadlo našeho vnitřního stavu. Jaké z toho všeho plyne ponaučení? Mučedník, Spasitel, Rebel, 
Tyran, Vládce, zdá se, že nosím všechny klobouky. Jak se mohu s touto energií smířit, přijmout 
ji do svého nitra a najít přijetí pro role, které v tomto dramatu všichni hrajeme?

33 let jsem měl všechno. Skvělou firmu, úžasné zaměstnance, práci, kterou jsem miloval, peníze 
na cestování, možnost dělat si, co chci a kdy chci, láskyplný vztah, skvělou rodinu, podpůrné 
prostředí. Za několik let jsem kvůli exekuci přišel o živobytí, o dům, auto, obytný vůz. Úspory 
na důchod mi byly soudně ukradeny mým makléřem. S manželem jsme zůstali prakticky bez 
peněz.

Jak mohly banky ukrást dva miliony v potu a projít jim to? Jak mohli právníci zavřít mého 
milovaného makléře A JEHO ŽENU do vězení a ukrást mé celoživotní úspory, když můj makléř 
každý měsíc věrně plnil své sliby. On nebyl podvodník. Ti, kteří po něm šli, byli.

Když jsem se v uplynulém desetiletí vydal na cestu k vykoupení, přestal jsem to popírat. Slepý 
vidí, hluchý slyší. Zpochybňuji všechno.

A tak se dnes ptám, jak smířit ty části mého já, které jsou agresorem, násilníkem, 
drancovníkem, nevědomým, neprobuzeným, podvedeným podvodníkem. Cokoli, co mohu 
"vidět" v někom jiném, zůstává někde ve mně, abych to vyčistil a "vlastnil" a přijal a miloval. 
To je vysoký řád.

Všiml jsem si, jak se cítím propojen s lidmi na tomto fóru a v této komunitě, s tímto "globálním 
mozkem", který nás povzbuzuje k otázkám, správným krokům, odvaze a péči. Co se musíme 
naučit od soudce, který zneužívá moc, od finančního ředitele banky, který vykrádá účet naší 
matky, od podvodných vládců, kteří si dali tolik záležet na tom, aby nás ovládali 
prostřednictvím skrytých registrací, sekuritizací a podvodně geniálních schémat, která jsou 
účinná, protože je většina odmítá vidět? Jsme na tomto místě společně z nějakého důvodu. V 
hodinách nacházíme odpovědi, jejichž odhalení trvalo našim předchůdcům desítky let. 
Svobodně a otevřeně sdílíme svá vítězství i katastrofy, vždy s ohledem na ty, kteří za to draze 
zaplatili.

Přesto, když se vydávám do jedné králičí nory a pak do druhé, cítím, že něco hlubokého působí 
silou, nejprve zevnitř, a o pár okamžiků později přichází tato zpráva od Billa, aby vyjádřila to, 
co cítím. Usmívám se. Cítím se milovaná, podporovaná, živá. Mohu věřit, že cokoli se vyvine, 
obsahuje dokonalou odpověď, když konečně vidím širší obraz.

Všichni to zvládneme. Bylo děsivé čelit vzteku, bezmoci, hněvu, frustraci a strachu, které takové 
lekce provázejí. Přesto mě přijetí těchto potlačovaných pocitů plně dovedlo k těmto fórům, k 
tomuto vzdělávání. Žasnu nad tím, kolik jsem se toho za posledních deset let naučila. Nejvíc ze 
všeho jsem se naučila mít se ráda a přijímat se, přestat se přísně soudit, trochu se uskromnit. 
Když jsem k sobě mírná, je snazší být mírná i ke všem kolem. Z tohoto místa se vynořila 
opravdová síla nebojácně se postavit před soudce, bankéře a tyrany.

First Mate aka Becky

#961 re. #946



255

Re:  Opravdu rozumíte systému? VĚTŠINA NE.
trooper753
Út 14. 8. 2012 16:42

Essentialer, zdá se, že říká, a já jsem to vždy chápal tak, že "příkaz" od soudu je kontrola.

Char ~ Bojuju s tím, čeho se bojíš!

#965 re. #961

TÉMA: PROSÍVÁNÍ KOŘISTI PATRIOTŮ, ABYCHOM NAŠLI OVOCE
Bill
Út 14. 8. 2012 9:34 hod.

CHAR, TOHLE JE DOBRÝ PŘÍKLAD NEKONEČNÉHO MNOŽSTVÍ ZPŮSOBŮ, KTERÉ 
JSME VYMYSLELI, ABYCHOM MOHLI POVĚSIT.
NAŠI. Jsem moc ráda, že jsi na to upozornil. Vzpomínám si, jak jsem poprvé slyšela větu: "Kde 
je šek?". Technicky vzato je možná správná, ale ve skutečnosti nás jen definuje jako psychopaty 
a připravuje nás na porážku: "Šek? Pane, máte v anamnéze nějakou duševní chorobu?". A přesto 
z žaludu vyrostl strom, přestože málokdo skutečně chápal, co se tím naznačuje.

Jakmile soud obdrží obžalovací listinu nebo stížnost, nastupuje jednotný systém cenných papírů 
(viz článek BC Scam v sekci Soubory). Jako každá depozitní instituce si založí účet, vydá číslo, 
složí jistotu (obžalovací listinu nebo stížnost) a začne vydávat cenné papíry (soudní záruku, 
zatykač, předvolání k zahájení řízení). Příkaz je jen další sázka na budoucí plnění (budoucí 
jistota) financovaná složením obžalovacího instrumentu nebo stížnosti, což jsou výměry na 
majetek. Ale šek?

Co je to šek? Cenný papír, který je stejně jako všechny ostatní cenné papíry určen k nakládání (i 
směně podle zákona č. 73-10). Můžete jej uložit v bance? Samozřejmě ne...

Vlastně můžete. Oprava: ONI mohou. Soud může příkazy uložit v bance. Viděl jsem je opatřené 
potvrzením o vkladu. Banka však určitě nevyužije svou licenci ke zpeněžení příkazu, pokud ho 
přinesete (i když by mohla).

Označovat soudní příkaz za kontrolu však znamená vyvolávat posměch a hrozby pohrdání. 
Raději bychom mohli požádat o vydání kauce nebo o restrukturalizaci svěřenského fondu do 
protokolu nebo uplatnit nárok na naše cenné papíry nebo jakýkoli z mnoha dalších přístupů, 
které podpoří naši pozici a vyhnou se obracení očí v sloup nebo mé oblíbené odpovědi: "Pane, 
nemůžete věřit všemu, co čtete na internetu."

"Opravdu? Vlastně jsem někde četl blog, kde se psalo, že jste blbec."

Doufám, že se nám podaří inspirovat komunitu k tomu, aby na teorie a lákadla, kterých je 
mnoho, aplikovala strategickou logiku. Naučíme se tak vybírat z kořisti, abychom se dostali k 
ovoci.



256

"Tak i každý dobrý strom přináší dobré ovoce, ale strom zkažený přináší ovoce zlé."
Bill

#966 re. #955

Re: Pokladní proces zkrácená verze?
sportniks
St 15. 8. 2012 7:00

Je nutné k 1. žádosti Ucc-1 přiložit smlouvu o zajištění? Při dřívější výuce A4V mi bylo řečeno, 
že ano i ne. John

#968 re. #48

Re:  SPLASH: Zajištěný zástavní věřitel a zajištěný držitel
sch704
St 15. 8. 2012 7:18 hod.

OK, Bille; mám na tebe jednu nebo dvě otázky ohledně zprávy #48 "SPLASH". OK, možná 

víc. Je možné, že potřebuješ všechno trochu oholit Ockhamovou břitvou?
"Subjekty by se neměly zbytečně množit". [nebo moje oblíbená věta: "Mezi konkurenčními 
hypotézami by měla být vybrána ta, která obsahuje nejméně předpokladů."]

Chápu, že za určitých okolností se vlastnictví může promítnout do povinnosti. Z biblického 
hlediska může být majitel vola odpovědný za škody způsobené zvířetem. Pokud zvíře zabilo 
člověka a v minulosti projevilo tendenci tlačit a krvácet, hrozil majiteli trest smrti. Jinými slovy, 
odpovědnost byla pouze nepřímá a byla vyvážena nebo dokonce anulována výhodami 
plynoucími z vlastnictví zvířete. Schopnost zorat pole, táhnout vůz plný obilí nebo dokonce 
poskytnout maso pro sto či více lidí byly významné výhody; a žádná odpovědnost nikdy 
neexistovala, pokud se zvíře dobře chovalo. Vím, co si všichni myslíte. Říkáte si: "Bill mluví o 
cenných papírech a tenhle blázen mluví o dobytku!". Připouštím, že mé nedostatečné znalosti 
práva a praxe v oblasti cenných papírů jsou zřejmé; technicky vzato však Bill svá tvrzení nijak 
nekvalifikoval. Mohl bych se však podobně vyjádřit k vlastnictví cenného papíru. Pouze vlastník 
cenného papíru může například inkasovat dividendy, úrokové platby a návratnost investiční 
jistiny.

Kdykoli čtu výroky o admiralitě nebo dokonce o zvykovém právu, které se zdají být v rozporu s 
běžnými znalostmi nebo chápáním, jako např.: "V Admiralitě nelze vidět živé lidi" nebo "Živí 
lidé nepoužívají ve svých jménech v Common Law velká písmena nebo zkratky", musím se 
vrátit o několik set let zpět a pokusit se
představit si, jak se žilo, když současný systém zastírání neexistoval. Přiznávám, že se přitom 
musím spoléhat na své vlastní vnímání té doby a připouštím, že může být chybné. Přesto se mi 
nechce věřit, že by každému obchodníkovi, který vlastnil nebo provozoval obchodní lodě na 
otevřeném moři nebo v krajině mezinárodního obchodu mezi břehy, někdo někdy řekl, že se mu



257

musí využívat skupinu fiktivních subjektů jako zmocněnců, nejprve vůči sobě a pak vůči sobě 
navzájem, aby se mohli domoci jakékoliv formy nápravy ze strany zákona! Nepochybuji o tom, 
že korporace různého druhu existovaly a poskytovaly lidem ochranu i v té temné minulosti. Proč 
by se jinak rozmnožily tak, jak se rozmnožily v této zlé době? POKUD je tedy pravda, že živé 
lidi nelze vidět v admiralitě, od kdy a jak to? Bylo mi opakovaně řečeno, že u federálního soudu 
byl odsouzen pouze můj slamník a já jsem byl dlouhých šest let držen jako ručitel. Dobře, vidím, 
jak vám všem jdou hlavy nahoru a dolů; takže moje otázka zní takto: "Jak bylo možné, že 
admiralita nařídila soudním vykonavatelům, aby mě našli a nasadili mi ta pouta a okovy?". 
Neviděl jsem žádný náznak toho, že by měl někdo problém se soustředit na toto tělo, když přišel 
čas prorazit závoj slepoty z Admirality do země živých! Tak mi prosím vysvětlete, kde, kdy a 
jak.
jak k této podivné transmutaci dochází. Navíc, pokud se vrátíme k vašemu návrhu, že 
potřebujeme prokuristu, aby měl a jiný měl naše zástavní právo k BC, musí k této transmutaci 
dojít někdy mezi okamžikem, kdy zřídím přednostní zástavní právo k BC, a okamžikem, kdy 
první prokurista nějakým způsobem získá zástavní právo k tomuto zástavnímu právu.

Jiný způsob, jak to vše říci, je prozkoumat jinou podobnou "skutečnost". Každý "ví", že nelze 
směšovat soukromé s veřejným, přesto se to děje milionkrát denně po celém světě. Pokaždé, 
když vypisujeme nebo potvrzujeme šek, mísí se soukromé (živé) s veřejným (obchodní místo 
Admirality a fiktivní subjekty). Proto si myslím, že bychom všichni měli použít Ockhamovu 
břitvu a očistit strniště.

Vím, že jsem řekl, že mám další otázky, ale pokud budu pokračovat, bude to nesmírně zmatené a 
nakonec nesrozumitelné.

S pozdravem předkládá;
Steven Charles

#969

Trusty
sportniks
St 15. 8. 2012 7:45

Bille, chci ti moc poděkovat za to, že jsi mi konečně pomohl pochopit, že vše v moři obchodu a 
admirality se musí pohybovat skrze "DŮVĚRU"... Budu to navždy platit. John

#970 re. #966
Re: Pokladní proces zkrácená verze?
sportniks
St 15. 8. 2012 7:49

Abych odpověděl na svou otázku, řekl bych, že ne, protože smlouva o zajištění je nejen res, ale 
obsahuje také podmínky svěřenského fondu, které mají být mezi stranami svěřenského fondu 
neveřejné. John

#973 re. #916



258

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
sportniks
St 15. 8. 2012 8:46

Pak jsme viděni pouze jako jméno vytištěné na dlouhém formuláři BC?

#974

Re: Předchozí příspěvek se ptá v podstatě na totéž givb332
St 15. 8. 2012 9:12

Vážený pane nebo paní; zřejmě, johntrustee; zdá se, že má stejné problémy jako my všichni. 
Kam se máme obrátit, abychom získali odpovědi VŠECH? Přečetl jsem a znovu přečetl vše, co 
se týká našich problémů, ale zdá se, že nikdo nemá informace nebo metodu řádně dořešenou.
Děkujeme.
Glenn Vanden Bosch

#975 re. #974

Re: Pochopení
sportniks
St 15. 8. 2012 9:25

Glenne, jak byste navrhoval, abychom jako skupina shromáždili nebo získali porozumění, 
abychom získali informace nebo metodu, která bude řádně dokončena... to je můj hlavní cíl a 
hlavní zaměření. John

#976 re. #955

Re: Pokladní proces zkrácená verze?
illusionsnom...
St 15. 8. 2012 10:24

To se mi líbí po prvním přečtení... Zdá se, že vidíte jednoduše přímočaré řešení.

Na prvním UCC-1 je BC trust 123-45-12345 jako dlužník a poskytovatel/příjemce pro SM trust 
123- 45-6789 jako zajištěná strana. (Jsme G/B pro každou stranu).

výše je uvedeno, že náš rodný list SS# Trust je dlužníkem. A zajištěnou stranou je G/B pro 
jiný?? trust, který se nazývá náš Strawman Trust?

Kelly

#977 re. #976



259

Re: Pokladní proces zkrácená verze?
sportniks
St 15. 8. 2012 11:52

Kelly, BC trust # je číslo na našem BC. jako 123 45 123456. Bill to vysvětluje v Jednotném 
schématu zajištění, které zveřejnil. Mám za to, že zajištěnou stranou je Joe Henry Doe, 
grantor/beneficiary pro JOE HENRY DOE trust 123-45-6789 (grantor=proxy). To dává smysl, 
protože SM je kanálem (převodcem), který přenáší dluh z veřejného do BC trustu, a my 
chceme, aby SM přenášel úvěr z BC trustu do veřejného, takže nejprve musíme přesunout 
zástavu (res) do SM trustu, pak ji přesuneme (postoupíme/převedeme) na správce veřejného 
trustu, takže se stane řádným držitelem. Poté můžeme cenné papíry předat do rukou 
kvalifikované osoby, která je držitelem zástavního práva (holder in due course), za účelem 
započtení.
John

#979 re. #935

Re: NEJLEPŠÍ RADA, KTEROU KDY DÁM TĚM, KTEŘÍ ČELÍ HROZÍCÍ TRAGÉDII...
kanalizace
St 15. 8. 2012 13:18 hod.

"P.S. Rád bych požádal členy skupiny, aby se zamysleli nad tím, proč se připojili ke skupině 
Reclaim Your Securities, a zvážili zveřejnění svých myšlenek pro skupinu. Předem vám 
děkuji."
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
Poprvé jsem četl zmínku o této skupině v jiné skupině. Když jsem se do ní podíval, bylo tam jen 
asi 50 zpráv - to bylo 14. července. Myslel jsem si "konečně se do něčeho pouštím od začátku, 
takže se nebudu cítit jako ztracená koule ve vysokém plevelu".

Ačkoli jsem předtím nepsal (není třeba přidávat své zmatené já do směsi), přečetl jsem každý 
příspěvek od té doby, a vrátil se několikrát řadu z nich se snaží "pochopit". Našel jsem útěchu v 
tom, že nejsem tak hloupý, jak jsem si myslel, protože je tu mnoho dalších, kteří zřejmě strávili 
nespočet hodin čtením a posloucháním audio/videí a propadali se do jedné králičí nory za 
druhou.

Mé "probuzení" začalo v roce 2005 díky hurikánu Katrina (jiný příběh na jindy). Poznal jsem, 
jak málo pravdy se ve skutečnosti učíme ve škole o naší skutečné historii. Po prvním roce 
nekonečných cestiček, které nikam nevedly, jsem se rozhodl, že se pokusím poskládat skládačku 
prostřednictvím časové osy událostí a dokumentů a pokusím se zjistit, jak jsme se dostali tam, 
kde jsme.

Čím víc jsem pátral a čím víc kousků jsem dával dohromady, tím víc jsem zjišťoval, že bez 
ohledu na to, co si mnozí lidé myslí, hrála bible v našich "nedávných" dějinách - světových 
dějinách - větší roli, než by se mohlo zdát. Proto jsem nyní začal číst Bibli znovu s novým 
pohledem. Líbí se mi, že se do této skupiny vnáší duchovní stránka, je to potřeba.



260

Až dosud jsem hrál hru podle jejich pravidel, jak mě to naučili, a byl jsem požehnán tím, že 
jsem se vyhnul právním a finančním problémům. Říkám si, že už mi nezbývá moc času, takže se 
může stát.



261

proč se tím vším zabývat? Ačkoli já teď možná nemám možnost zlepšit svůj životní úděl, je tu 
příliš mnoho jiných, kteří potřebují změnu systému. Příliš mnoho chamtivosti a korupce, příliš 
málo pravdy a soucitu. A pokud mohu pomoci tuto změnu uskutečnit, dobře. Pokud ne... tak mě 
napadá spousta věcí, na které bych mohl promarnit život... odhalování pravdy mezi ně nepatří.

I když jsem ještě nepochopil, co potřebuji odhalit, děkuji ti, Bille, a dalším znalým lidem, kteří 
zde píší. Mějte strpení s námi lidmi, kteří mají problém "pochopit" to, co jste poznali. I když si 
teď někdy připadám jako ztracená koule v tekutém písku, budu v tom pokračovat. Když nám 
dáte dostatek času, úsilí a vedení, většina z nás to nakonec pochopí.

Nejsem strážcem svého bratra... Jsem svým bratrem, protože jsme všichni jedno. Ještě jednou ti 
děkuji za to, co jsi sem přinesl.

#980 re. #887

Re: Pochopení
eponymous_680
St 15. 8. 2012 13:31 hod.

A co tohle - odpovědi, které hledáte - nebo odpovědi, které hledáte, na otázky, které se neustále 
objevují v této yahoo skupině - jak lidé tápou a chápou se "jak jak jak?!?!?!- vycházejí z 
PODMÍNKY "PROČ" - ptejte se "proč?". Opět platí, že JAK vyplývá z "proč" - z "učení o 
porozumění".
Mohu něco jemně navrhnout? Přestaňte spekulovat a vytvářet další mýty z 
řídkéhovzduchu.Prosím, odpusťte mi, jestli jsem někoho urazil svými odkazy na bojová umění 
a odpovídáním na otázky otázkami. Na této skupiněhluboce záleží a chci se ujistit, že se udrží
stopa. Z 99 % jde o odbourání přebytečných dogmat, získaných ze způsobu výuky, kdy lidé 
vyplňovali formuláře, aniž by měli nejmenší tušení, jak je dodržovat - a jak jsem se zmínil v 
příspěvku č. 174 - osobně znám 6 lidí, kteří za své spekulace zaplatili nejvyšší cenu. Chtěli 
vědět "jak" ještě předtím, než začali chápat "proč".
Ještě jednou mi prosím odpusťte, že se do toho pletu, ale odmítám, aby tato skupina šla stejnou 
cestou jako všechny ostatní, ve kterých jsem byl: dolů a do kanálu.

Znovu si vzpomeňte na druhý film Matrix, kde Neo navštíví Merogvingian. Neměl tušení, 
"proč", a skončil v Očistci (stanice metra), skončil jen jako "poslíček".....nebyl ještě připraven na 
setkání s "Architektem".....

(http://www.digitalsurvivors.com/archives/000547.php)

Morfeus: Hledáme Klíčníka.

Merovejci: Ano, je to pravda. Klíčník, samozřejmě. Ale to není důvod, to není ´proč´. Sám Klíčník, jeho 
podstata, je prostředek, není to cíl, a tak hledat ho znamená hledat prostředek k... čemu?

http://www.digitalsurvivors.com/archives/000547.php


262

Neo: Odpověď na tuto otázku znáte.

Merovejci: Ale ty? Myslíš si, že ano, ale není to tak. Jsi tady, protože jsi sem byl poslán, bylo ti 
řečeno, abys sem přišel, a ty jsi poslechl. [Tak je to ovšem se vším. Víte, existuje jen jedna 
konstanta, jedna univerzální, je to jediná skutečná pravda: kauzalita. Akce.
Reakce. Příčina a následek.

-peacemaker -

#981 re. #968

KRITICKÉ TÉMA. VAROVÁNÍ: SVODY "HLAVNÍHO PROUDU MYŠLENÍ"
Bill
St 15. 8. 2012 14:53

Zdravím Stevene, PROBLÉM S MAINSTREAMOVÝM MYŠLENÍM JAKO DĚLNÍKEM JE, 
ŽE JE TÉMĚŘ VŽDY ŠPATNÉ, JAK SE CHYSTÁTE VIDĚT. První věc, kterou dělám
ve vzácných případech, kdy někoho učím, je zbavit ho falešných představ a nechat ho, aby se 
sám rozhodl, zda chce otevřít oči samozřejmé pravdě. Protože pravda JE samozřejmá, jakmile 
ji znovu uvidíte.

Ano, vlastník dostává dividendy a úroky. Ale co je to dividenda? DIVIDENDY A ÚROKY JSOU 
ZLOMKEM TOHO, CO VÁM BYLO UKRADENO. NIKDY VÁM NEDALI VAŠI JISTOTU, 
KDYŽ JSTE SI "KOUPILI" AKCIE NEBO DLUHOPISY.
Namísto toho ji DTC "zaregistrovala" ve svých účetních knihách a degradovala vás na 
"skutečného vlastníka" a "připsala na účet" přímého účastníka. V případě dluhopisů narozených 
při narození je přímým účastníkem Fed. To znamená, že Fed zapíše úvěry jako peníze na účtu 
do svých účetních knih, připíše 3 - 10 % ke svým rezervám a tyto "peníze" ještě devětkrát zvýší 
pomocí praxe frakčního bankovnictví (frakční sekuritizace) a také dostane možnost si proti 
úvěrům půjčit jako aktivum. DTC také dojí kámen tím, že proti cennému papíru vydá bankovní 
akceptaci, která přemění VÁŠ cenný papír na JEJICH cenný papír, s nímž pak může obchodovat 
jako s aktivem. Toto jednotné schéma sekuritizace jsem vysvětlil v článku Podvod s BC, který 
jsem nedávno zveřejnil. Takže vy, majitel, dostanete pěknou dividendu, zatímco DTC a FED, 
držitelé domnělého zástavního práva, když DTC "zaregistrovala" cenný papír, rozšíří peníze 
možná desítkykrát ve svůj prospěch (s využitím VAŠEHO cenného papíru).

Problém mainstreamového myšlení spočívá v tom, že se nikdo nepozastaví nad otázkou: "Co je 
to dividenda?" Proč by to dělali? Téměř každý veřejný podvod je v našich mozcích zakořeněn 
stejně dobře jako naše vlastní jméno. Lidé šílí z trhu s 10 000 body, ale kdo dokáže definovat 
pojem "bod". Jásají nad manželstvím, přestože pastor říká: "Z moci, kterou mi svěřil stát 
Kentucky." Tohle je pro ně jako z pohádky. Oceňují vlastnictví, a přitom ignorují, že jejich 
listina je nazývá nájemníkem. Čím více to zkoumáte, tím více se zdá, že mainstreamové myšlení 
je globální.
šílenství. Od nákupu potravin až po soudní případy se nikdo nepozastavuje nad pečlivým 
zkoumáním transakce. Zde je FAKTA, kterou je třeba si zapamatovat: Účelem každého 
cenného papíru vydaného v rámci veřejného pořádku (Public Law 73-10) je dispozice, 
dokonce od daně osvobozená směna cenných papírů. V KAŽDÉM PŘÍPADĚ je 



263

schématem otevření účtu,



264

přidělit číslo, složit jistotu prostřednictvím dispozice a začít využívat další cenné papíry 
proti našemu majetku za účelem zisku a feudální kontroly.

Lidé, jako jste vy, kteří mají zjevně vzdělání v oblasti zvykového práva, mají obvykle nejsilnější 
přesvědčení a nejobtížněji se ho vzdávají. Při kognitivním zkoumání je zvykové právo právem 
kupeckým (jak uvádíte), a to od starého Říma, Řecka a Egypta až po současné vládce Saúdské 
Arábie, Sýrie a USA.

Mainstreamové myšlení odráží falešné vlajky, které před stovkami a někdy i tisíci let zahájil 
evropský jezuitský řád, bankovní kartely a další organizace s cílem zotročit ostatní. Současný 
systém nadvlády bezpečnostních úroků pochází přinejmenším z roku 1694, kdy si Vilém 
Oranžský půjčil 1 1/4 milionu liber a v podstatě rozdal hospodářství. Když se tedy podíváte na 
"mainstreamové myšlení", hledáte pečlivě připravený podvod - divadlo absurdity - tak dobře 
zakořeněný, že už téměř nikdo není schopen asimilovat pravdu.

Co se týče soustředění se na tělo u soudu, je mi líto, že jste si tím prošli, ale bylo to čistě 
pracovní. V některých příspěvcích jsem vysvětlil jak. Nejde o to, že by tě neviděli. 
SAMOZŘEJMĚ ŽE VÁS VIDÍ. Ale stejně jako had vidí jen infračervené spektrum světla, 
každá soudní událost zahrnuje nejprve bezpečnost. Pokud jste podepsali papír nebo vás napadlo 
se s nimi hádat, stačilo to k souhlasu s papírem v jejich rukou. Ti, kteří vědí, co říct (nebo 
neříct), často odcházejí na svobodu, kdežto ostatní končí ve vězení. Vidí vás v pořádku, jako 
jistotu.

Nyní je tedy úkolem proměnit tyto zkušenosti v triumf tím, že co nejhlouběji prozkoumáte, co 
se vás Otec snažil naučit. Zanechal jsem na toto téma nedávný příspěvek, který si můžete 
přečíst.

Doufám, že to bylo užitečné. Bill

#982 re. #973

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
neterrhu
St 15. 8. 2012 14:55

Majetek tedy vzniká při uložení certifikátu a vytvoření účtu u registrovaného agenta? A jediný 
způsob, jak může veřejnost získat přístup k úvěru z tohoto majetku, je vytvoření veřejné právní 
fikce/osoby, kterou je SS trust. Trust = osoba. Je to tak správně?

#983 re. #980

TÉMA: PŘEDTÍM, NEŽ SE DOZVÍME, JAK TO UDĚLAT, MUSÍME POCHOPIT, PROČ
Bill
St 15. 8. 2012 14:59

EMBURY MÁ PRAVDU. VIZ MŮJ POSLEDNÍ PŘÍSPĚVEK. K ČEMU JE DOBRÉ 



265

ZABEZPEČENÍ



266

DOHODA, když nechápete, jak svět skutečně funguje? Byl bys snem státního zástupce s krásnou 
bezpečnostní dohodou, kterou může ignorovat, místo toho, aby Neo držel v ruce náhodný kus 
papíru, zatímco kope do....

Dá se to spočítat? Doufám, že ano. Můj poslední příspěvek zkoumá dokonalý příklad toho, jak 
jsou naše nejzákladnější pojmy obvykle falešné. Bill

P.S. "Nejdřív použij tohle (jeho hlavu) a pak tě naučím používat tohle (meč)." Strýc Argyle 
Williamu Wallaceovi, "Statečné srdce". (Omlouvám se za opakování.)

#989 re. #893

Re:  PŘEDTÍM, NEŽ SE DOZVÍME, JAK.
eponymous_680
Čt 16. 8. 2012 14:04

Zde je definice z Wikipedie: h t tp : //en.wikipedia.org/wiki/Security_agreement

Dohody týkající se národní bezpečnosti zúčastněných států viz Smlouva.

Smlouva o zajištění je v právu Spojených států smlouva, která upravuje vztah 
mezi stranami určité finanční transakce známé jako zajištěná transakce. Při 
zajištěné transakci poskytovatel (obvykle dlužník, ale případně i ručitel nebo 
ručitel) postupuje, uděluje a zastavuje příjemci (obvykle věřiteli) zástavní právo k 
osobnímu majetku, který se označuje jako zajištění. Příkladem typického zajištění 
jsou akcie, hospodářská zvířata a vozidla. Smlouva o zajištění se nepoužívá k 
převodu žádného podílu na nemovitém majetku (pozemku/nemovitosti), pouze na 
osobním majetku. Dokumentem, který věřitelé používají k získání zástavního 
práva k nemovitosti, je hypotéka nebo zástavní smlouva.

Smlouva o zajištění stanoví různá práva, která bude mít příjemce ve vztahu k 
zajištění a která doplňují všechna ostatní práva, jež může mít věřitel ze zákona, 
například práva obsažená v článku 9 Jednotného obchodního zákoníku, který byl v 
určité podobě přijat v každém státě Spojených států. Smlouva o zajištění se rovněž 
zabývá otázkami, jako je povolený prodej nebo jiné transakce se zajištěním v 
rámci běžného podnikání poskytovatele dotace a oznámení, která může být 
příjemce dotace povinen poskytnout poskytovateli dotace v případě, že dojde k 
určitým krokům. Existuje mnoho formulářů, které lze zakoupit u společností 
poskytujících právní poradenství a bankovní poradenství, a dále software, který 
vytvoří smlouvu o zajištění podle konkrétních vstupních údajů uživatele.

Zajišťovací smlouva může být ústní, pokud zajištěná strana (věřitel) skutečně 
fyzicky drží kolaterál. Pokud zajištění zůstává ve fyzickém držení dlužníka nebo 
pokud je zajištění nehmotné (například patent,[1] pohledávka nebo směnka), je 
dohoda o zajištění ústní.

http://en.wikipedia.org/wiki/Security_agreement
http://en.wikipedia.org/wiki/Treaty
http://en.wikipedia.org/wiki/Law_of_the_United_States
http://en.wikipedia.org/wiki/Contract
http://en.wikipedia.org/wiki/Secured_transaction
http://en.wikipedia.org/wiki/Guarantor
http://en.wikipedia.org/wiki/Surety
http://en.wikipedia.org/wiki/Security_interest
http://en.wikipedia.org/wiki/Personal_property
http://en.wikipedia.org/wiki/Collateral_(finance)
http://en.wikipedia.org/wiki/Stock
http://en.wikipedia.org/wiki/Livestock
http://en.wikipedia.org/wiki/Vehicles
http://en.wikipedia.org/wiki/Real_property
http://en.wikipedia.org/wiki/Mortgage_law
http://en.wikipedia.org/wiki/Trust_deed_(real_estate)
http://en.wikipedia.org/wiki/Uniform_Commercial_Code
http://en.wikipedia.org/wiki/U.S._state
http://en.wikipedia.org/wiki/Patent
http://en.wikipedia.org/wiki/Security_agreement#cite_note-1
http://en.wikipedia.org/wiki/Accounts_receivable
http://en.wikipedia.org/wiki/Promissory_note


267

musí mít písemnou formu, aby bylo vyhověno zákonu o podvodech. Smlouva o 
zajištění musí být ověřena dlužníkem, což znamená, že musí být buď opatřena 
jeho podpisem, nebo musí být elektronicky označena. Musí obsahovat přiměřený 
popis zajištění a musí obsahovat slova prokazující úmysl zřídit zástavní právo 
(právo požadovat splacení úvěru zabavením zajištění). Aby byla smlouva o 
zajištění platná, musí mít dlužník v době uzavření smlouvy obvykle práva k 
zajištění. Pokud dlužník dá do zástavy automobil, který vlastní soused, a soused 
o této zástavě neví a neschválí ji, pak je smlouva o zajištění neúčinná. V dohodě o 
zajištění však může být uvedeno, že zahrnuje i dodatečně nabytý majetek. Pokud 
je taková specifikace obsažena, pak by zástava "všech automobilů ve vlastnictví 
dlužníka" zahrnovala sousedův automobil, pokud by dlužník tento automobil od 
souseda koupil.

Aby se zástavní právo vztahovalo na kolaterál v držení následných kupujících, 
musí být dokonalé. Pokud se smlouva o zajištění týká zástavního práva na kupní 
cenu, je dokonalost automatická. V opačném případě musí věřitel zaregistrovat 
buď samotnou smlouvu, nebo prohlášení o financování UCC-1 na příslušném 
veřejném místě (obvykle u státního tajemníka nebo státní obchodní komise v 
rámci jeho pravomoci). Zdokonalením podílu vzniká konstruktivní oznámení, které 
je považováno za právně dostatečné k informování zbytku světa o právech věřitele 
k zajištění. Pokud dlužník použil stejnou nemovitost jako zajištění s ohledem na 
více smluv o zajištění uzavřených s různými věřiteli, má nejsilnější nárok na tuto 
nemovitost ten věřitel, který zaevidoval zájem jako první.

- peacemaker -

Re:  Re: ROZUMĚT PROČ, PŘED TÍM, JAK. re. #983
markonealus markonealus@... Čtvrtek, 
16. srpna 2012, 9:24

Ahoj Bille -

Dobře, nikdo jiný se nechce zeptat, tak se zeptám já.

Co přesně je smlouva o zajištění? Proč 
ji člověk potřebuje?
Jak je možné, že tento dokument bude pro někoho něco znamenat?

Děkuji,
Mark

#993 re. #989 2.

Re:  PROČ, PŘED TÍM, NEŽ SE DOZVÍME JAK?

http://en.wikipedia.org/wiki/Statute_of_frauds
http://en.wikipedia.org/wiki/Signature
http://en.wikipedia.org/wiki/Security_interest
http://en.wikipedia.org/wiki/After-acquired_property
http://en.wikipedia.org/wiki/Perfection_(law)
http://en.wikipedia.org/wiki/Purchase_money_security_interest
http://en.wikipedia.org/wiki/Purchase_money_security_interest
http://en.wikipedia.org/w/index.php?title=Recordation&action=edit&redlink=1
http://en.wikipedia.org/wiki/UCC-1_financing_statement
http://en.wikipedia.org/wiki/State_secretary_of_state
http://en.wikipedia.org/wiki/Constructive_notice


268

Bill
Čt 16. 8. 2012 17:39

Marku, to je vysokoškolský kurz. ALE většina tvých otázek je zodpovězena v předchozích e-
mailech, proto se nikdo jiný neptá.

Zadali jste do Googlu "smlouva o zajištění", "zástavní právo", "vzor smlouvy o zajištění" a 
podobné značky? Na dosah ruky máte celý svět informací. Už jen Wikipedie je zlatý důl.

Přesně touto metodou jsem se naučil sepsat smlouvu od společnosti BOA a základní důvěru od 
špičkové advokátní kanceláře. Alespoň tak mám jasno v pohledu veřejnosti a obecných 
pojmech, než se vydám na ryby. Jakmile se pozastavíte nad přečtením byť jediného takového 
dokumentu, vaše otázka o jeho potřebě bude zodpovězena.

Mohl bych vám odpovědět jednou větou, ale nedozvěděli byste se zdaleka tolik, jako když si 
přečtete, co je k dispozici na webu. Bill

P.S. CO NEJDŮRAZNĚJI VÁS UPOZORŇUJI, ŽE PAPÍROVÁNÍ JE AŽ NA POSLEDNÍM 
MÍSTĚ.
NA SEZNAMU. NEJPRVE SE MUSÍTE NAUČIT POJMY. Upřímně řečeno, většina lidí tento 
vzorec nechápe a nakonec na to doplatí.

#996

Pochopení síly znalostí
sportniks
Pá 17. 8. 2012 5:32

Vidí všichni potenciální sílu a svobodu, která se zde v této skupině nabízí? Jakmile získáme 
pochopení a upevníme svůj status, budeme moci pomáhat svým rodinám a přátelům, pokud se 
tak rozhodneme. Tím, že nás zadavatel jmenuje spolupříjemcem svěřenského fondu, který byl 
vytvořen vkladem, ať už se jedná o reklamaci nebo podobně, můžeme získat naprostou moc a 
oprávnění mluvit a jednat jménem zadavatele a pro dobro fondu. Můžeme posílat soukromé 
dopisy soudcům, dovolávat se vyslovené důvěry, požadovat rovnou výměnu,
Všechno, o čem Bill mluví, budeme moci udělat podle zákona o svěřenectví a podmínek 
svěřenectví... je to velmi silná věc a já jsem Billovi navždy vděčný za to, že se vystavil 
nebezpečí a zároveň nám předal znalosti, kterými byl obdařen. Děkuji ti, Bille... John

#998 re. #996

Re: Pochopení síly znalostí
iamsomedude
Pá 17. 8. 2012 8:19

Musel by se "vklad" nejprve "překlasifikovat" na "zvláštní vklad" namísto "obecného vkladu", 
který zřejmě v současnosti zaujímá?



269

Myslel bych si, že to bude první akce...

Rumsfeld říkával, že existují známí-neznámí, známí-neznámí, neznámí-neznámí... bylo by 
tedy rozumné dojít také k závěru, že existuje veřejný, soukromý-veřejný a soukromý-
soukromý a také kapitálový-kapitálový (zvláštní) a zákonný/právní kapitálový (obecný)?

#999 re. #998

Re: Pochopení síly znalostí
sportniks
Pá 17. 8. 2012 9:24

Chápu to tak, že jakmile prohlásíte svěřenský fond za obdarovaného, vyjádříte ho jako výslovný 
svěřenský fond, jmenujete soud správcem (což už je, protože drží svěřenský fond), pak vidím 
vklad jako zvláštní, svěřenský vklad. V dopise byste mohli správci (soudci) sdělit, že jste se 
přihlásili, vybrali a znovu složili v rámci zvláštního vkladu cenné papíry žaloby. Tím byste 
jasně projevil svůj úmysl a jak víte, "úmysl zřizovatele je svěřenským právem". Úmysl se 
projevuje slovy nebo činy.

Ve skutečnosti existuje pouze soukromá a veřejná část, nicméně veřejná část má i svou 
soukromou stránku, která je stále veřejná. John

#1002 re. #980

očistec, čaroděj a neo
locomotivate
Pá 17. 8. 2012 11:07

Jeho komentáře o tom, že neo je v očistci na stanici metra, jsou ŠPATNÉ. Ukázalo se tím, že je 
v péči ministra dopravy, vlakového muže. Ministr dopravy má všechny lodě ve své péči. To 
ukázal i čaroděj z OZ, když přišla Dorotka - vyzvedl ji kůň s kočárem a odvezl do kartáčovny a 
úklidové společnosti - kde jste měli dvě různé skupiny uklízečů, jednu, která se starala o 
Dorotku, a druhou skupinu, která se starala o ostatní, živé i mrtvé/fiktivní. Neo nevěděl, proč je 
u Merovingiana, a tak ho poslal zpátky ke správci vlaku jako svůj majetek.......

#1006 re. níže

Re: Pochopení síly znalostí
kanalizace
Pá 17. 8. 2012 12:12 hod.

"Člověk může ze vztahu vystoupit (ale musí to udělat čestně a důkladně)... ale většina z nich 
neví, jak to plně udělat."



270

Říkáte, že jste si vědomi toho, jak plně, čestně a důkladně A odhlásili jste se ze vztahu? Pokud 
ano, je vaším záměrem sdílet tyto znalosti s touto skupinou?

Re:  re.#999 
Roberto Io <cafeflair2001@...>
Pátek, 17. srpna 2012 13:47

Myslím, že většina z nás, stejně jako většina ostatních, se mylně domnívá, že jsme 
příjemci B/C nebo jakéhokoli následného trustu... nejsme! jsme správci v tomto vztahu. 
Může být stvořené někdy větší než Stvořitel? Kdo stvořil B/C?
Udělali to. Kdo vytvořil entitu/název psaný velkými písmeny? To oni. Je jejich! A tvrdit 
cokoli nebo se pokoušet o autorská práva k cizímu výtvoru je porušením autorských práv 
k duševnímu vlastnictví někoho jiného. Na všech dokumentech je jejich razítko a pečeť a 
je tam jasně uvedeno, že je to JEJICH majetek, a oni mohou tato práva zrušit/zrušit, 
pokud to uznají za vhodné... kdyby to byl skutečně náš výtvor a byl pod naší kontrolou, 
pak by to nebylo možné...
Nezapomeňte, že jsme to my, kdo žádá o všechno, včetně B/C, SSN, řidičského 
průkazu atd... vyhledejte si definici slova apply = "žádat".

Dluhopisy jsou vydávány a prodávány od JEJICH vzniku a jsou v držení držitelů 
dluhopisů... my jsme ručiteli za dluhopisy, které jsou prodávány na trhu prostřednictvím 
DTC... nemáme žádná práva ani nároky z jakéhokoli dluhopisu B/C (jejich výtvoru), ale 
pouze určitý výhodný podíl, ale ne tak, jak si většina myslí. B/C je skladištní stvrzenka... 
náš otrocký titul! A my jsme zboží..

V nejlepším případě nám náleží část dividend z nástroje, pokud se rozhodnou nás uznat a 
učinit nás stranou vztahu. V opačném případě mohou smlouvu jednoduše vypovědět, 
pokud to není v jejich zájmu. Člověk se může ze vztahu odhlásit (ale musí tak učinit 
čestně & důkladně)... ale většina si není vědoma, jak to plně provést.

jen moje myšlenky..

#1010 re. #1002

Re: Očistec, čaroděj a neo
iamsomedude
Pá 17. 8. 2012 13:46

Nebyl Neo na nádraží, protože vstoupil do matrixu jako alter ego avatara? Jen nevěděl proč.

Zdá se, že Merovingian byl nucen vzdát se svého "nároku" na společnost Neo kvůli "vyššímu 
nároku" společnosti Trinity na "podíl na vlastním kapitálu" oproti "právnímu podílu na vlastním 
kapitálu" společnosti Merovingian.

Merovingian a Train Dude "našli" "opuštěný majetek", ale Trinity měla "spravedlivý zájem", 
který vymáhala.



271

Je ochotná obětovat svůj život, aby získala ten jeho.

#1011 re. níže

Re: Pochopení síly znalostí
fleurdelanuit1
Pá 17. 8. 2012 13:58

Ahoj Johne, fakta spočívají v tom, že to byli oni, kdo vytvořili tyto entity... jejich pravidla, 
jejich bankovní systém, a to vše v jejich prospěch... Ten, kdo vytváří, ovládá/vlastní atd...

Mám zkušenost, že kdykoli člověk vznese otázky týkající se náboženských spisů/víry, vyvolá 
tím posměch a negativní útoky v důsledku kognitivní disonance. Jediné, o co žádám, je, aby si 
lidé zachovali otevřenou mysl vůči tomu, co zde říkám, a sami si to plně prozkoumali. Nemusí 
mě brát za slovo.

Jediným důvodem, proč stále ztotožňuji slovo bůh s božským stvořitelem, když ostatní 
používají tento termín, je to, že mám pocit, že právě to mají na mysli. To slovo je ve skutečnosti 
odvozeno a znamená satan, což je přesně ten, kdo je bohem všech abrahámovských náboženství 
(křesťanství, judaismus, islám)... satan... a kdyby se lidé skutečně vrátili a přečetli si Starý 
zákon/Tóru/Korán s otevřenýma očima a myslí, jasně by viděli, že to může být pouze satan, kdo 
mluví....je neustále utápěn v násilí, incestu a útlaku... Jejich bible hlásá a je manifestem pro 
veškeré zotročení lidstva... za co byl údajně Adam vyhnán ze zahrady Eden? 'jedl ze stromu 
poznání'!" Přál by si snad pravý milující božský Stvořitel, aby člověk NEpoznal pravdu? Ne, jen 
satan by si přál pravdu před námi skrýt... a jen satan by žádal, aby Abraham obětoval vlastního 
syna, aby dokázal svou věrnost... ne pravý milující Božský Stvořitel...

jsou to abrahámovská náboženství a jejich vůdci, kteří zotročili lidstvo a znásilňovali, drancovali 
a vraždili masy... a vzhlížet k jejich vůdcům a následovat jejich chybnou víru a pravidla pro 
svobodu a spásu je podobné, jako kdyby ovce šly k vlkům a doufaly a prosily je o milost, aby 
byly ušetřeny... budou sežrány zaživa! Stačí se podívat na domorodce po celém světě a blíže k 
domovu zde v Severní Americe... mocenské elity s nimi porušily všechny smlouvy a 
nedodržovaly jejich univerzální práva... a domorodci měli na podporu obrovskou armádu. a 
stejně byli vyvražděni.

Nechci, aby to znělo pesimisticky... věřím, že existuje svoboda od tyranie a útlaku... ale pevně 
věřím, že ji nenajdeme v systému, který vytvořili lidé, kteří zotročili lidstvo, v systému, který byl 
vytvořen pro jejich prospěch! a pro nikoho jiného...kdyby to byl jejich záměr, pak by lidstvo 
nezotročovali od začátku a nevytvářeli by pro nás tak spletité bludiště, abychom se neustále 
honili za ocasem... to je 1. vodítko, že to všechno prospívá jen zkorumpovaným elitám" světa... 
které umožní přístup jen těm, které ONI považují za hodné (šlechticům, kterým ONI rozhodnou 
udělit šlechtické tituly)...



272

Nejlepší by bylo jednoduše vytvořit NOVÝ systém, který by byl otevřený a transparentní... 
model, který by mohli následovat všichni, ne jen privilegovaná elita... a který by nebyl zabalený 
v bludišti... hádankou uvnitř tajemství...

Vatikán, bible, bankovní systém nebo jakákoli korporátní vláda nenajdou žádný lék... tyto entity 
jsou u moci již 1000 let a téma je stále stejné: "jimi navržený systém je vytvořen pro zotročení 
lidstva ve prospěch několika privilegovaných".... je to systém dědičné pokrevní linie, tečka!... 
ukažte mi precedens v dějinách, kdy otrokáři dobrovolně & čestně propustili své otroky, a to s 
údajným bohatstvím?

Znovu opakuji, že jdeme k otrokářům, násilníkům a vrahům pro naši údajnou svobodu a 
spásu???? ironie, nemyslíte? a zaráží mě, že lidé stále věří, že získají přístup k některým 
fondům, které vytvořila a ovládá PTB... ovce jdou k vlkům pro nápravu... jaký myslíte, že bude 
výsledek?

Opět, není mým záměrem urážet něčí přesvědčení... prosím, nedovolte, aby se dostavila 
kognitivní disonance a ego převládlo v tom, že si to, co jsem řekl, vezme osobně... to je jen 
znamení, že člověk není jistý ve svém vlastním přesvědčení... to jsou prostě moje myšlenky... 
jděte zkoumat historii s otevřenou myslí a srdcem.

s pozdravem

Re: Pochopení síly knowledgere . #1006 2nd 
JohnTrustee <john@...>
Pátek, 17. srpna 2012 15:58:00

Hej Roberto, Chcete-li mi pomoci strávit to, co jste právě řekl, máte nějaká fakta na 
podporu, bude to pro mě jednodušší. Věřím, že máš pravdu v tom, že nám mohou 
odebrat privilegia, nicméně já mluvím pouze o právech a výslovně se vzdávám všech 
jejich výhodných privilegií a tímto se domáhám svých práv... velký rozdíl. Já tady 
mluvíte jako vlastník a ne jako poskytovatel/příjemce a k tomu si nepřeji žádný konflikt, 
protože každý máme právo na svůj vlastní názor a věřím, že to byl váš, i když mi to 
připadá, že jste konstatoval fakta a k tomu vynechám odpovědnost za to, co jsem si 
myslel, že jsem slyšel... John

#1014 re. #973

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
picotech9999
Pá 17. 8. 2012 14:57

Záleží na tom, koho myslíte slovem "my". Muži/ženy nejsou vidět, ale správci a ručitelé za 
"majetek" vidět jsou (objevují se).
Pokud je vaše tělesná schránka převzata jako záruka, muž/žena jde do "bezpečnostní vazby".



273

Obvykle se nejprve zabaví nemovitost nebo pozemek, ale pokud na seznamu není, může se stát, 
že bude muset stačit tělo.
Mnoho záludných kousků je zde všechno v USS 
vzoru ;) P

#1019 re. #1006 2.

TÉMA: KDO VLASTNÍ DLUHOPISY? KOMU PATŘÍ SLAMNÍK? MÁME.
Bill
Pá 17. 8. 2012 16:02

Roberto, přesvědčení, že stvořili slaměného muže a BC, je rozšířený omyl. RODNÝ LIST 
NENÍ JEJICH VÝTVOREM. A ONI NEJSOU
BENEFICIÁŘ. To je jeden z těch pojmů, které považuji za nutné rozebrat, když někoho učím, 
aby si lépe osvojil obrovskou sílu v chápání cenných papírů a svěřenských fondů. Lidé, kteří 
zastávají toto přesvědčení, nemají schéma skutečných transakcí. To jsem však udělal za vás, 
pokud si stáhnete článek BC Scam v archivu souborů. V návaznosti na Jednotný podvod se 
sekuritizací byl z účtu ministerstva financí vydán BC.
zřízený za účelem vkladu potvrzení o narození dítěte oproti prostředkům na tomto účtu. Tyto 
prostředky tvořila zástava naší práce, kterou představoval Životní list. Lidé by měli 
pochopit, že veřejný fond nemá žádný vlastní úvěr. Nemá schopnost cokoli vytvářet. Je to 
nemožnost práva a zákona, že slamník je jejich výtvorem. Proto je měna kryta "plnou vírou a 
kreditem lidu" Spojených států. To je důvod, proč udělají jakýkoli necivilní kousek, aby vás 
přiměli podepsat vzhled DŮKAZU. Veřejnost nemá žádnou obchodní energii - POTŘEBUJE 
VÁS.

Vlastní auto lidé, kteří ho postavili? Komu patří tráva, která roste na "vašem" trávníku? Na tom, 
kdo provádí fyzické vydání, nezáleží. Jsou to naše úvěry a jsou to dluhopisy.

Kdyby nám za dluhopis zaplatili, mohli by proti němu znovu vydat derivát. Ale nemají žádný 
úvěr, který by nám mohli zaplatit. Od živého rodného listu až po čtvrťák, za který si "koupíte" 
bonbón, všechny nám patří.

Slaměný trust patří nám, ne jim. Když opravíme správné role, mají problém ONI, ne my. 
Doufám, že to dává smysl. Dobře si ten článek přečtěte a uvidíte, co si o něm myslíte.
Bill

#1020 re. níže

SMLUVNÍ PRÁVO JE IRELEVANTNÍ. JDE O BEZPEČNOST.
Bill
Pá 17. 8. 2012 16:17

RCARNE - NADŘAZENOST SMLUV JE JEDNÍM Z NEJČASTĚJŠÍCH 
VLASTENECKÝCH MÝTŮ, KTERÝ V MINULOSTI ZPŮSOBIL LIDEM MNOHO 
BOLESTI.
Smlouva je zajištěna



274

výměna cenných papírů, která zakládá několik svěřenských fondů. Když se přihlásíte k cenným 
papírům (oběma, protože oba byly vydány na váš úvěr prostřednictvím pozůstalosti), pak mají 
značné daňové závazky, požadavky na vykazování a PODVODY, které jsou vymahatelné 
prostřednictvím agentury [IRS/CRA], které jsou prodejné finančním institucím, které podléhají 
zmrazení, zástavě a exekuci. Navíc nyní konečně podléhají svým vlastním zákonům, které jsou 
směrnicemi veřejné důvěry. Když napadnete smlouvu, STÁLE VÁM DRŽÍ JISTOTU a zisky a 
výnosy z celé sekuritizace. To je důvod, proč se tolik vlastníků dostalo do střetu s veřejností 
navzdory všem možným opatřením k odstoupení, stažení čísel a ukončení smluv. Jistě, tu a tam 
to může vyjít, ale vyžaduje to mimořádné schopnosti a odvahu.
A PAK JSTE MIMO SYSTÉM A JEHO VÝHODY.

Pokud se domníváte, že řádná reklamace se znalostí strategií vymáhání nebude fungovat, 
nebude. Ale jak se vaše znalosti o cenných papírech a svěřenských fondech rozšiřují, doufejme, 
že se realita stane součástí nového povědomí, které zajistí nápravu, ať už jde o odvrácení 
pokusů o okradení vašeho statusu oprávněného, nebo o zpeněžení. Bill

"rcarne@..." <rcarne@> napsal: re. #1011 2nd

Dokud s nimi máte stálé smlouvy prostřednictvím svého podpisu, můžete tvrdit celý den, 
pokud chcete, že je to nezajímá.. dokud tyto smlouvy nezrušíte a nevrátíte majetek 
(americký občan) SS # a DL a bankovní účty, stejně jako neviditelné smlouvy, které jste 
pod jejich jurisdikcí. Nemůžete vytáhnout
kódy z telefonu, ale všechny informace mám doma. Buď jsi uvnitř, nebo venku... 
cizinec, nebo občan. Privilegia nebo práva, takhle je arizonská vláda schopná odříznout 
nové.
Občané USA nemohou dostávat státní dávky... je napsáno, že občané USA nemají stejná 
práva a výsady jako státní občané. Tashiro v. ??? Nemohu si vzpomenout... pravomoci 
krále jsou zbaveny nebo připadají každému jednotlivému státnímu občanovi... zveřejním 
to, až přijdu domů...

#1022 re. #872

TreasuryDirect Acct. - první malý krok?
Bill
Pá 17. 8. 2012 17:20

Velmi zajímavá otázka. Ale když jste řekla: "De jure soudy" namísto "de iure soudy", ukazuje 
to, že obecné chápání neexistuje. Neříkám to proto, abych vás uvedl do rozpaků. Většina lidí si 
nedokáže představit, kolik času jsem věnoval vyřešení všech koncepčních otázek, které jsem 
schopen pohánět svým chápáním dopředu. Promyšlená upřímná odpověď, o které jsem se už 
myslím zmínil, je, že přiložit pero na papír je poslední dům na bloku.
VŠICHNI SE CHTĚJÍ DOSTAT K PAPÍROVÉ PRÁCI, a pak, když se zdá, že je to
se přesunou k další příchuti měsíce. Jsem tu proto, abych podporoval učení a introspekci a 
poskytoval fórum, kde se těch pár, kteří znají pravdu, může spojit s těmi, kteří by ji chtěli znát. 
Bill

#1023 re. #865



275

Re: - První malý krok?
Bill
Pá 17. 8. 2012 17:21

...cenné papíry. Bill

#1024 re. #821

Re: exekutor
Bill
Pá 17. 8. 2012 17:27 Ano. 

Bill

#1025 re. #1023

Re: - První malý krok?
sportniks
Pá 17. 8. 2012 18:34

Bill, tady je otázka, kterou stále slyším, a myslel jsem, že bys nás mohl osvítit... Proč americké 
ministerstvo financí a ne IRS pro započtení, pochopil jsem, že ministerstvo financí je banka a 
IRS jim podává zprávy? John

#1027 re. #1019

Re:  KDO VLASTNÍ DLUHOPISY? KOMU PATŘÍ SLAMNÍK? MY.
fleurdelanuit1
So 18. 8. 2012 12:22

Děkuji, Bille, soubor jsem si stáhl a v nejbližší době si ho přečtu. Nemusím nutně souhlasit se 
všemi tvými názory ohledně B/C, ale zdržím se komentáře, dokud si nepřečtu tvůj článek. 
Souhlasím s většinou toho, co říkáš, ale vznesu další body týkající se B/C, jakmile si přečtu tvůj 
článek.

Já a ostatní blízcí mi měli některé zajímavé zkušenosti re: B / C (což mě také vedlo ke 
konstatování, co jsem uvedl)... z větší části jsem pracovat výhradně přes Cert of Live Birth, 
který přináší zajímavé zkušenosti a reakce na časy... jsem se dostat obtěžoval pomocí něj jako 
ID, ale teď jsem pravidelně používat, aby se dokumenty notářsky ověřeny a také si to přijal v 
soudních případech s lehkostí, bez jakéhokoli následného foto ID.

V budoucnu se s vámi podělím o několik zajímavých příběhů týkajících se cestování s titulem 
S.O.B. a působení spíše prostřednictvím tohoto titulu než titulu B/C a následných odlišných 
výsledků a reakcí.

pozdravy,



276

Roberto

#1028 re. #999

Re: Pochopení síly znalostí
picotech9999
So 18. 8. 2012 11:29

V některých jurisdikcích musí advokáti na pokyn klienta vést svěřenecké účty jako 
"samostatné" účty, a nikoli na společném svěřeneckém účtu advokáta. Považuji to za paralelní 
úpravu, která přechází z obecného depozita na zvláštní depozitum. Jen takový divoký odhad ;) P

#1029 re. #1028

Re: Pochopení síly znalostí
sportniks
So 18. 8. 2012 11:56

Ano, mluví, nemluvili jsme o účtu advokáta, mluvili jsme o tom, že soudy provedou obecný 
vklad vaší jistoty, kterou vytvořil advokát, který podal žalobu. John

#1030 re. níže

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
picotech9999
So 18. 8. 2012 12:22 hod.

Začíná to být "ošemetné" Příjemce nemůže žádat o výhodu (nečisté ruce , vlastní zájem), takže 
je potřeba svěřenský správce (Umíte to napsat jako zástupce???) Jsem si jistý, že zadavatel je 
vidět a může vyjádřit implicitní podmínky svěřenství--- "myslel jsemblah "
Některé svěřenské fondy jsou neodvolatelné - v tomto případě 

nemám představu o oprávnění dárce. P Dne 17.8.2012 

15:28 JohnTrustee napsal: re. #1014

Nemůže být vidět (objevit se) také zadavatel/příjemce svěřenského fondu? John

#1032 re. #1029

Re: Pochopení síly znalostí
picotech9999
So 18. 8. 2012 14:38

Myslel jsem, že jsem ty paralely udělal docela paralelní, ale možná nebyly. P



277

#1033 re. #1030

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
fdmfghr
So 18. 8. 2012 15:10

Musí to být "složité"? Nemůže někdo žádat o oficiální status bene'y se "jménem" napsaným 
jako odvozenina od žijícího, například podepsaný "jane anne" s tím, že zástupcem je Jane z 
rodiny Doe?
Verze 2d je stále druh veřejné prezentace, pokud mohu vidět, ne tak? 
Beneficiary janie pak stále jedná jménem Fiduciary role?

#1034 re. #1028

Re: Pochopení síly znalostí
sportniks
So 18. 8. 2012 16:06

Zkuste si to představit tak, že jediným úkolem advokáta je najít ryby s účtem BC (žalovaný), 
vypracuje žalobu a podá ji (uloží) u soudu, čímž otevře soudní účet (číslo případu) a vytvoří 
svěřenecký fond. Soud vydá kauci na případ (cenný papír) a žaloba je iniciačním budoucím 
cenným papírem. Advokát se snaží získat váš dům nebo FRN, nezabývá se svěřenským fondem 
ani soudem a cennými papíry. Je to matoucí, protože je to obráceně, než nás učili, a to proto, že 
naše školy strukturovali tak, abychom nechápali, jak to funguje, aby nás mohli ovládat... John

#1038 re. #1033

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
eponymous_680
So 18. 8. 2012 19:39

Podívejme se, jak Websterův slovník z roku 1828 definuje slovo "proxy":

PROX''Y, n. [zkráceno z procuracy, nebo nějakého slova z kořene procure, proctor.]
1. Zastoupení jiného, který jedná jako zástupce svého zmocnitele; zastoupení náhradníka; 

vystupování zástupce. Nikdo nemůže být obeznámen s plnou mocí. Nikdo nemůže být ctnostný 
nebo moudrý v zastoupení.

2. Osoba, která zastupuje nebo je pověřena zastupováním jiné osoby. Moudrý člověk nesvěří 
důležitou záležitost zmocněnci, když ji může vyřídit osobně. V Anglii může kterýkoli peer 
pověřit jiného lorda parlamentu, aby za něj hlasoval v jeho nepřítomnosti.

3. V lidovém užití volby nebo den, kdy se volí vládní úředníci.

Podívejme se také na "slib":



278

PLEDGE, n. [L. plico.]
1. Něco, co je dáno do zástavy; to, co je uloženo u jiného jako záruka za splacení vypůjčených 

peněz nebo za splnění nějaké dohody či závazku; zástava. A si půjčí deset liber od B a uloží své 
hodinky jako zástavu, že peníze budou vráceny; vrácením peněz A zástavu vykoupí.

2. Jakákoli věc poskytnutá nebo považovaná za záruku za provedení nějakého úkonu. Tak 
člověk dává slovo nebo dává slib druhému, který je přijímán jako zástava za splnění. Vzájemná 
náklonnost muže a ženy je zástavou za věrné plnění manželské smlouvy. Vzájemný zájem je 
nejlepší zástavou pro plnění smluv.

3. Rukojmí.
4. V právu zástava nebo jistota nemovitá nebo osobní, poskytnutá za splacení peněz. Je 

dvojího druhu: vadium vivum, živá zástava, jako když si někdo vypůjčí peníze a poskytne 
zástavnímu věřiteli nemovitost, která bude v jeho držení, dokud mu nájemné a zisky nevrátí 
peníze; v takovém případě se o pozemku nebo zástavě říká, že je živá; nebo vadium mortuum, 
mrtvá zástava, nazývaná hypotéka. [Viz hypotéka.]

5. V právu kauce; záruka složená za vedení soudního řízení nebo za dostavení se žalovaného 
nebo za navrácení zboží zabaveného v tísni a zabaveného. Samotná nouze se také nazývá 
zástavou a rukavice, kterou dříve hodil šampion v battlovém soudu, byla zástavou, kterou se 
šampion zavazoval, že se v tomto soudu utká se svým protivníkem.

6. Příkaz k zajištění osoby před úrazem v opilosti.

Dát do zástavy, zastavit.

Držet v zástavě, držet jako záruku.

PLEDGE, v.t.
1. Uložit do zástavy; uložit nebo ponechat v držení osoby něco, co má zajistit vrácení 

vypůjčených peněz nebo provedení nějakého úkonu. [Toto slovo se používá především pro 
uložení zboží nebo osobního majetku. Pokud se jako zástava dává nemovitost, obvykle 
používáme slovo hypotéka].

2. Dávat záruku nebo jistotu; např. dát do zástavy své slovo nebo čest; dát do zástavy 
svou pravdivost.

3. Zajistit zástavou.

Pledgor?

pledg-or' [plej-awr] 
podstatné jméno 
Právo .
osoba, která dává do zástavy osobní majetek.

Pledgee?
podstatné jméno
osoba, které je předána zástava Jak je to s 

"poskytovatelem"?



279

Grant "or (?), n. (Právo) Osoba, která uděluje grant nebo převádí majetek.

Příjemce grantu?

Gran*tee" (?), n. (Právo) Osoba, které je udělena nebo převedena dotace.

Zástavní věřitel

Fyzická osoba, která má zástavní právo.

Lienee

Fyzická osoba vlastnící majetek, na který má jiná strana (zástavní věřitel) zástavní právo.

- peacemaker -

#1039 re. #1038

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
sportniks
So 18. 8. 2012 21:05

Tady je něco, co by mohlo pomoci. Všechno ve veřejném světě je důvěra, veřejný svět je 
obrovská důvěra a nic víc. V trustu jsou pouze tři strany... zadavatel/objednatel, příjemce a 
správce, a to je vše. Žádné další strany nemají ke svěřenskému fondu vztah (spojení). Pokud se 
na to podíváme takto, pak jsme buďto grantor/settlor, který poskytuje majetek do trustu a 
stanovuje pravidla, podmínky a zákony, kterými se trust musí řídit (musí se
následovat, bez možnosti volby), beneficient, který vymáhá plnění ze svěřenského fondu a 
vznáší požadavky na správce, aby plnil své povinnosti, a správce, který má právní titul a který je 
odpovědný za svěřenský fond a beneficienta. Veřejnost, která je svěřenským fondem, může 
vidět pouze tyto tři subjekty. Veřejnost chce zvítězit, a proto každý trust nazývá implicitním 
trustem, aby mohla naznačit, kdo je kdo. Do trustu může vložit nemovitý majetek pouze ŘO, 
což se rovná zadavateli. Pouze RM může mít rovnodílné vlastnické právo k nemovitému 
majetku, což se rovná beneficientovi. Pouze právní fikce a držet právní titul, který se rovná 
svěřenskému správci. Veřejnost je vždy správce = dlužník, RM je vždy beneficient = věřitel, 
RM je vždy grantor = ten, kdo vytváří pravidla. Veřejnost je vždy správcem, přesto naznačuje, 
že je příjemcem, a my to nezpochybňujeme, takže vyhrává. Veřejnost vždy naznačuje, že jsme 
správcem, a my to nezpochybňujeme, takže jsme. Postavení je postavit se a prohlásit, že my 
jsme zadavatel/příjemce a oni jsou správci, nemusíme to dokazovat, stačí tomu věřit a vyjádřit 
to úmyslem prostřednictvím našich činů i slov... to je klíč, který všichni hledají. Vaším 
zmocněncem jste vy jako zmocnitel/příjemce, nikoli RM, oni už vědí, že jsme RM jako 
zmocnitel/příjemce, oni jen čekají, až to budeme tvrdit my... John

#1040 re. #1039



280

Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ 
ODHALENO
sportniks
So 18. 8. 2012 21:35

Skvělá věc na tom, že jsme G/B, je, že můžeme požadovat plnění (jako příjemce) od správce 
(Spojené státy), jak je definováno v 28 USC Section 3002(15), což zahrnuje IRS, Treasury, 
soudy, policii atd., a můžeme změnit pravidla a podmínky trustu (jako zadavatel) a přimět je, 
aby proskočili našimi obručemi, nebo můžeme předstírat, že jsme G/T a dát jim plnou kontrolu 
naším mlčením a nechat je, aby to udělali s námi... John

#1041 re. #980

Re: Pochopení
wingjockey...
So 18. 8. 2012 22:08

Kdo Co Kde Kdy PročJak...................... To jsou otázky. Jsou přímočaré.
To je přece jednoduché, ne?

Profesor biologie, kterého jsem měl na vysoké škole, měl jedinečnou metodu známkování. Na 
konci každého týdne se konala ústní zkouška. Studenti seděli v kruhu proti sobě. Profesor 
obešel kruh a každému z nás předložil sklenici, chcete-li, los. To, co bylo ve sklenici, byly 
složené kousky papíru, z nichž každý skrýval určitý předmět z různých témat, která byla zadána 
v týdenním studiu. Cílem každého studenta bylo přednést o daném tématu přednášku a udělat ji 
tak důkladně, aby se nás ostatních neměl na co ptát. Student, který dokázal přednést otázku 
poukazující na něco, co bylo opomenuto nebo nejasné, dostal kredit navíc. Třída byla 
hodnocena křivkou. Ten, kdo měl nejdůkladnější výklad se schopností vypracovat dobré otázky, 
nesl nejvyšší známku. John Trustee získal můj hlas jako ten, který si zasloužil nejvyšší známku.

Děkuji, Johne. Máš skvělou schopnost vypořádat se s hádankami a z tvé snahy o pochopení jsem 
se dozvěděl víc než od kohokoli jiného.

Bill, Pete, Peacemaker,.máte můj vděk a podněcují mou zvědavost. Navzdory tomu, že jsem byl 
obviněn z
nevidím hodnotu v tom, co bylo zveřejněno v prvních 300 ..............příspěvcích, protože (já) 
nemám na to.
Základní základy ještě rozlišit mezi zlatem a bláznovstvím.Jsem začátečník. Ještě jsem
najít někoho, kdo by mi osobně pomohl rozvinout porozumění, které stojí za dobrým 
rozlišováním. Velmi si vážím těch věcí, které mě v těchto příspěvcích matou. A já, stejně jako 
asi mnoho zdejších číhavců, sleduji přímé myslitele, jako je John, kteří se snaží z vašich hádanek 
sestavit nějaké porozumění. Přesto si naříká;

Podle toho, co jsem četl, je sepsání řádné bezpečnostní dohody první věcí, kterou musíme 
udělat, ale nemáme ani jednu.
jak to zdokonalit, aby to vydrželo... my jako skupina jsme všude možně (včetně mě), každý z nás 
se snaží udělat nějaký kousek skládačky.



281

Zde je váš úkol:

Použijte pouze 5 W: Kdo, co, kde, kdy a proč, řekněte nám vše, co potřebujeme vědět o 
"bezpečnostní dohodě", a to tak důkladně, abychom se my ostatní neměli na co ptát.

Dále nám pomocí pěti W (kdo, co, kde, kdy a proč) řekněte vše, co potřebujeme vědět o "dvou 
zástupcích", a to tak důkladně, aby nám ostatním nezbylo nic, na co bychom se mohli zeptat. 
Známkovat vás budou vaši kolegové.

Peacemakere, pokud nebudou otázky této skupiny uspokojeny, vyschne a zemře jako země bez 
deště. Pokud nevidíte naši touhu po pochopení a potřebu vysvětlení, co tu pro nás potom je? 
Vidíte, že jsem z výzvy odstranil "jak". Kdo na to má?

Komu je mnoho dáno, od toho se mnoho ..........očekáváJehova požehnal těm z vás, kteří mají toto 
všechno.
k jakému účelu?

Copak nevíte, že kojenci potřebují "mléko" pravdy?

Poznáte podle jeho otázky, zda student požaduje vysvětlení vpočtech nebo vzákladní 
matematice?

Formulovali byste své odpovědi vhodně?

Svět je v nouzi a většina z nás chce být nápomocna. A nejrychlejší způsob, jak pomoci, který mě 
napadá, je klást otázky, z nichž se můžeme poučit. To jsem nechal na těch, kteří o daných 
tématech vědí dost na to, aby mohli formulovat rozumné otázky. Mám toho zatím hodně k 
přečtení a velmi mě tíží snaha oddělit (rozeznat) zrno od plev.

Bille, nechci si nechat ujít příležitost poděkovat ti za obrovskou práci, kterou jsi odvedl. Čas i 
znalosti jsou vzácné a hodnota toho, co vrháš do vod, se ti, modlím, stonásobně vrátí. Tuto 
vděčnost chci vyjádřit i vám všem, kteří přispíváte k našemu budování. Upřímně vám děkuji.

#1045 re. #989

Re:  PŘEDTÍM, NEŽ SE DOZVÍME, JAK.
wingjockey...
Ne 19. 8. 2012 12:40

Díky za to Peacemaker. Je to dobré pokrytí kdo, co, kde, kdy, proč a jak by to mohlo být 
důležité.
Dobrý den, Marku, dobré otázky dostaly dobrou odpověď v náš prospěch.

#1050



282

Re: Pochopení síly Znalostního/kontraktního práva je NEZBYTNĚ důležité. JE TO 
BEZPEČNOST.

viz níže
Bill
Ne 19. 8. 2012 17:17

Ahoj Richarde, není to osobní. Existuje tolik skupin, které mohou lidé navštěvovat. Snažím se 
zůstat u sdělení. Tvůj druhý e-mail tak razantně hájil tvůj postoj v prvním e-mailu ("můžeš tvrdit 
celý den, jestli chceš, je jim to jedno"), že jsem opravdu neviděl jinou možnost, než to utnout v 
zárodku. Jaká zpráva by mohla více poškodit samotnou podstatu Skupiny (a historii, kterou jsme 
zažili, a pravdu o fungování společnosti (viz 15 USC 77ccc - definice Indenture))? Víte, určitě 
jim na tom záleží, když vědí, že to myslíte vážně, můžete zachytit jejich dluhopis, můžete prodat 
jejich závazek do zahraničí, můžete zpracovat pohledávku prostřednictvím
U.S. Fed Ct of Claims a tak dále. S využitím něčích znalostí o trustech a cenných papírech toho 
moc nezmůžeme, ale upřímně řečeno, nemám chuť s tím lidi mlátit po hlavě. Raději bych se jen 
tak ploužil, jak mi to čas dovolí, pro toho, kdo si myslí, že téma stojí za to sledovat. Doufám, že 
to dává smysl. Jsi bystrý chlapík. Proč nezaložíš skupinu o ukončení smlouvy? Určitě bys 
odvedl dobrou práci. Přeji vám hodně štěstí. Bill

Re: Pochopení síly Znalostního/kontraktního práva je NEZBYTNĚ důležité. JE 
TO BEZPEČNOST.

re. #1020 2. 
richard carne <@...>
Pátek, 17. srpna 2012 22:38

.....proč byl změněn název předmětu??

#1058 re. #977

Re: Pokladní proces zkrácená verze?
ravingraven2000
Po 20. 8. 2012 3:49 (k další 

diskusi...........................)

"grantor=proxy"??

POKUD nemůže být zmocněnec slaměným mužem a nemůže být živým člověkem, může být 

zmocnitelem? Neříkám, že vaše tvrzení je špatné, jen si nejsem jistý, zda je správné.

také

"Pak můžeme cenné papíry předat k započtení kvalifikované straně, která je držitelem 
zástavního práva (řádný držitel)."



283

Pokud je zástavní právo v držení oprávněného držitele, co držíte vy?

#1060 re. #1058

Re: Pokladní proces zkrácená verze?
eponymous_680
Po 20. 8. 2012 5:45

Ani to mi nepřipadá správné, Ravene.

Jak můžete být "vy" - když vás nelze vidět v obchodním styku - zadavatelem nebo příjemcem?

Jedná se o právní termíny. V tomto případě se jedná o plnou moc. Něco, co MŮŽE být vidět 
napapíře - plná moc v admiralitě. .............prvních 100 příspěvků se zabývá právě tímto

Co se týče HDC - držitele v řádném řízení - o doktríně držitele v řádném řízení se píše tolik, že 
to ani není vtipné.

Přečtěme si o tom něco, zjistěme, jaké pravomoci HDC má, a dejme to do souvislosti s 
SPLASH. Co je to zajištěný zástavní věřitel a jak do toho zapadá zajištěné HDC.

- peacemaker -

#1062

Co se týče otázky Proč
locomotivate
Po 20. 8. 2012 6:43

Proč, to najdete v Bibli.
Nejvyššími správci jsou Vatikán. No, ve skutečnosti jsme, ale proto jsme tady v této skupině.

Jsme správci, opatrovníci, Boží děti, Bůh vtělený, jsme jeho součástí, jsme příjemci 
svěřeneckého fondu, který byl zřízen PRO NÁS. Je čas vystoupit a nárokovat si to, co nám patří. 
Je čas ctít způsob, jakým Bůh stvořil systém.

Většina se stále hádá, o peníze nebo, nebo, nebo, nebo špatně!

1933 se stalo z nějakého důvodu. Tento důvod lze rozpoznat pouze tak, že se ponoříme do 
nitra a velmi dobře porozumíme Bibli krále Jakuba. Prosazování Trustu a udržování čestných 
zástupců je pak úplně jiný příběh. Pokud jde o důvod. je mnohem starší než my všichni v.
tuto skupinu!



284

Viz Santos Bonacci, Dean Clifford. Mají kousky skládačky, ale ne celou. Jejich videa jsou na 
YouTube.

Obchodní proces by měl být proveden agenty.jakmile víte, kdo jste, a krok
dopředu, udělat oznámení o záměru a nárok na právo (lepší než jakýkoli UCC zástavní právo 
podle mého názoru, jako -Kdo jste, a kdo je právo jste podle), které by měly být zde pro vás.
.............................................................................................................................a udělat
nezbytné papírování, aby vás vyvedli, což znamená v ní, ale ne z ní, nemáme potřebovat znát 
všechny ty komerční kecy v zákulisí. Jen můj názor. Kdo to dělá spíš pro peníze než pro čest, ten 
to nepochopí.

Náš ministr financí (Kanada) si stěžoval, že nemá dostatek věřitelů.
dostatek lidí, kteří znali poselství Nového zákona a věděli, kdo jsou. Nuže,říkám jemu a všem 
přisluhovačům lhářů, ehm pardon jidášských kozlů, právníků, kteří nás blokují shora 
dolů.Říkám jim, že se dopouštějí zrady Boha .....................................................a že potřebují.
za to, že nedělají to, co je správné. Za problémy na této planetě mohou přímo oni, kteří 
okrádají naše fondy. Manipulace mimozemšťanů a Strážci NEDĚLAJÍ SVOU PRÁCI, 
ABY ODSTRANILI NEPŘÍTOMNÉ Šmejdy.

Já i někteří moji spolupracovníci jsme to zažili na vlastní kůži. Mám papíry, které dokazují 
krádež! Dokud je k tomu nepřinutíme spravedlivým rozhořčením jako skupina a nevzděláme 
stále více lidí se správným stavem srdce, bude pro nás nesmírně těžké přinést Boží království. 
Úmyslné zlovolné zotročování je nyní normou a oni to vědí.

V podstatě .........................................................teď dávají Bohu prst a on to netoleruje příliš 
dlouho.

#1076

JSEM skutečný muž DMV
dvanderryt
Po 20. 8. 2012 18:59

Chtěl jsem se podělit o svůj dnešní zážitek. Šel jsem na oddělení motorových vozidel (DMV), 
abych si obnovil řidičský průkaz. Nepřinesl jsem dva dopisy adresované mně jako doklad o 
adrese.
Místo toho jsem požádal o čestné prohlášení a přísahu.

Dala mi místopřísežné prohlášení a já jsem uvedl své jméno jako David Wayne z rodiny 
VanDerrytových a svou adresu, napsal jsem C/O 1234, svou ulici, své město a napsal jsem 
Florida a vynechal poštovní směrovací číslo.

Podepsal jsem se pouze křestním a prostředním jménem.

Podal jsem jí ho a ona si ho pozorně přečetla. Podívala se na mě a s úsměvem sklopila levé 
víčko (mrkla). Řekla mi, abych se na kartu podepsal, a přísně se mi podívala do očí, jako by 
říkala: "Tady máš šanci, chlapče." (Je mi 50 a jí muselo být 65.)



285

No, mám jméno svého skutečného muže na mém DL a přijaté čestné prohlášení, které to přísahá.



286

Bylo to docela 
dobré DVD

#1080 re. #1076

Re: Jsem skutečný muž DMV
derrickwayne...
Út 21. 8. 2012 3:33 hod.

"Podívala se na mě a sklopila levé víčko (mrkla)." Myslím, že je na tvého bráchu milá :) 

Takže je to příjmení, poštovní směrovací číslo.

Udělal jste: nebo pro: něco takového? zplnomocněný zástupce?

#1082 re. #1076

Re: Jsem skutečný muž DMV
hotmercury1960
Út 21. srpna 2012 5:21 hod 

David, Mám otázky -

Přinesl jste SSN a BC? Myslíte si, že když vás zastaví policista, podpis David, dům příjmení vás 
vyjme z jejich pravomoci?

Můj odhad je, že hledají pouze ručení/smlouvu - nezáleží na tom, jak ji podepíšete - stále jde o 
SSN a BC - ta věc s adresou je jen další trik pro ověření. Pokud bys uvedl Bez předsudků, 
David: dům rodinného jména NEBO Non Assumpsit - jsem si jistý, že by to nebylo 
akceptováno - kvůli předpokládanému problému se smlouvou.

Nechci vám kazit náladu.

Tony

#1083 re. #1080

Re: Jsem skutečný muž DMV
dvanderryt
Út 21. 8. 2012 5:23 hod.

Ať už mě miluje, nebo ne, jsem si jistý, že moc dobře věděla, co dělám.
Nechtěla jsem, aby bylo čestné prohlášení "velké", takže jsem uvedla jen tolik, abych se ujistila, 
že je absolutní. Jmenuji se David Wayne z rodiny VanDerrytových a žiji na Floridě na adrese 
c/o .....
Podepsal jsem ho David Wayne, stejně jako svůj DL.



287

Z toho, co jsem se dozvěděl, se domnívám, že jsem uzavřel smlouvu s DMV státu Florida jako 
skutečný muž.

Možná se mýlím a rád bych slyšel názor ostatních.

#1086 re. níže

Re: Jsem skutečný muž DMV
dvanderryt
Út 21. 8. 2012 5:32 hod.

Díky Johne,
Víte, že jsem si myslel, že "jste museli souhlasit s jejich podmínkami stanov a kodexů pro 
výsadu získání řidičského průkazu " Protože jsem obnovoval svůj DL, dali mi pouze oční 
vyšetření a požádali o můj průkaz totožnosti, který byl SS karta a můj BC. Nic jiného jsem 
nedělal jinak, co se týče podepisování nějakých smluv. Dělal jsem pouze čestné prohlášení a 
podpis na průkaz. Zrušilo by to platnost mých předchozích smluv? Jelikož jsem používala "jiné 
jméno". Zajímalo by mě to. Není to otázka, na kterou bych dokázal odpovědět vzhledem k mým 
omezeným znalostem.

DVD

Re: Jsem skutečný muž DMV re. #1076 
JohnTrustee <john@...>
Pondělí, 20. srpna 2012 22:09

Jen tak dál, Davide, rád bych slyšel víc, možná jsi na něco přišel, a pokud ano, jsem za 
tebe i za všechny ostatní moc rád. Moje velká otázka zní... musel jsi souhlasit s jejich 
podmínkami stanov a kodexů pro privilegium získat řidičský průkaz, i když je to pro 
RM? Ptám se jen upřímně, protože mi to pomůže pochopit výsledek.
John

#1089 re. #1076

Re: Jsem skutečný muž DMV
derrickwayne...
Út 21. 8. 2012 5:53 hod.

Vyhnul se pouze tomu, aby uvedl dvě formy oslovení. 

Získal zpět svou jistotu.

To je dobře, Davide.

#1097 re. níže



288

Re: [Reclaim_Your_Securities] Re: Jsem skutečný muž DMV
kdcinstitute
Út 21. 8. 2012 11:11 hod.

Mám jen US DOT a slova "private conveyance". Policie mě nezastavila už dva roky a pořád za 
mnou jezdí. desky jsou prošlé už dva roky. vždycky se směju, když za mnou jedou, protože vím, 
že nemůžou dělat nic jiného než se dívat. Jsem pro ně neviditelný. Jezdím na stopky a na 
červenou, ale dělám to opatrně. Ukázal jsem kamarádovi, jak být pro policajty neviditelný, a on 
tomu nemůže uvěřit. Už 4 měsíce má pozastavený řidičák a ještě ho nezastavili..a to jezdí bez 
značky, jen s číslem US DOT a nápisem "soukromý dopravní prostředek". Stačí udělat účet o 
prodeji svého "automobilu" vymyslet nové číslo VIN podle vlastního výběru, podat na 
registrátora listin nebo záznamů, dát oznámení a poslat kopii tajné službě s oznámením. A máte 
hotovo... ale to jste ode mě neslyšeli.

JohnTrustee <john@...> napsal: re. #1086

Davide, informujte nás o tom, co se stane, je dobré myslet mimo rámec. Před několika 
lety jsem podepsal svůj DL "bez předsudků" vzal kopii a napsal "Pouze pro identifikaci" 
udělal kopie mé hlavní cestovní smlouvy se všemi 50 státy, mé prohlášení výslovně 
vzdává výhody výsady států, USA, atd.. pak jsem byl zastaven v AZ státní policie za 
překročení rychlosti, & nebyl na sobě bezpečnostní pás. Zeptal se mě, jestli vím, jak 
rychle jedu, řekl jsem mu, že ne, ale že se snažím jet alespoň o 10 mil za hodinu rychleji, 
než je povoleno. Když se mě zeptal na můj průkaz a pojištění, řekl jsem mu, že u sebe 
nemám průkaz, protože nejsem najatý a jen cestuji. Dal jsem mu svou kopii na občanku a 
další věci, které jsem podepsal jako ŘP a nechal notářsky ověřit a zapsat na okrese. Po 
pár minutách se vrátil k autu a vrátil mi věci, kartičku pojištěnce jsem nikdy nenašel. 
Naklonil se přes okénko spolujezdce, podal mi ruku a řekl, ať se mám dobře.

Loni mě zastavili na mém Harleyi, protože policajt zkontroloval moje značky, které jsem 
nikdy nezaregistroval na své jméno ani nezměnil titul, když jsem ho v roce 2005 koupil 
(na značky jsem dal "Not For Hire" "Right to Travel", nemám indosament, ale jezdím 
celý život. Stalo se to samé, i když byl nováček a chtěl se se mnou hádat, protože jsem z 
Oregonu a tohle bylo v Novém Mexiku. Opět vše vrátil a rozešli jsme se. Nedoporučuji 
to ostatním, nicméně u mě to fungovalo a to, co jste udělali vy, může fungovat i u vás. 
Změním to, co jsem dělal, a zdokonalím to prostřednictvím důvěry, a doufám, že to bude 
fungovat i u vás. John

#1102 Re: níže

Re: ŽÁDOST O MENTORA
sportniks
Út 21. 8. 2012 14:25

Peacemaker, abychom napravili případné nejasnosti, exekutor a správce nejsou totéž, oba mají 
fiduciární povinnost a někdy se na exekutora pohlíží jako na nástupce správce, nicméně jsou to



289

nejsou stejné, pokud jde o svěřenské fondy a svěřenské právo, a to je velmi důležité pochopit. 
Musíme přestat mluvit o exekutorech, závětech, pozůstalostech a smrti RM. Svěřenský fond je 
živá věc, která může trvat po generace i po smrti zakladatele/svěřitele, zatímco závěť je velmi 
rychle u konce a povinnosti vykonavatele také. Náš majetek byl vložen do trustu, nikoli do 
závěti, a právní titul pro trust má správce. O rozdílech mezi nimi bylo napsáno mnoho článků a 
dokumentů a opravdu si myslím, že každý musí pochopit, že při vymáhání našich cenných 
papírů musí být exekutor vymazán z naší mysli, to nepřipadá v úvahu. John

eponymous_680 embury111@... napsal: re. níže

Exekutor = správce

- peacemaker -

Re: ŽÁDOST O MENTORA re. níže
derrick wayne <derrickwayne1960@...> úterý, 
21. srpna 2012, 6:08 hod.

Johne, podíval ses na záhadu kvalifikace exekutora? 
http://www.law.cornell.edu/cfr/text/26/601.503.

Možná je lepší se tomuto termínu vyhnout, je tak bizarní, že daňový poplatník je 
mrtvý. Je ve svěřenském fondu exekutor?

Re: ŽÁDOST O MENTORA re. níže
JohnTrustee <john@...>
Neděle, 19. srpna 2012 23:58

Ahoj Samueli, Cítím tvou bolest, Podle mého názoru musíme v první řadě 
pochopit, že jsme zadavatelem/příjemcem všech veřejných trustů, jichž 
jsme stranou, pokud se jako zadavatel nerozhodneme nebýt. Pokud je 
naším záměrem, aby byl správcem IRS, pak mu to musíme dát jasně 
najevo a nejjednodušší způsob je začít vše podepisovat jako 
zadavatel/příjemce a převzít kontrolu.
Nezapomeňte, že vidí pouze zadavatele, příjemce a správce. A vždy nám 
podsouvají, že jsme správci, "oni podsouvají", "my vyjadřujeme". Když 
vyjádříme svůj záměr, napravíme chybnou interpretaci implicitního trustu 
na vyjádřený trust. Nikdy nic nepodepisujte, aniž byste před svůj podpis 
nedali alespoň (...) (elipsu), čímž jej kvalifikujete (není obecný) a můžete 
doplnit jakýkoli titul (vyhrazujete si toto místo). Pak se podívejte do 
zrcadla a uvidíte pouze zadavatele a příjemce. Pak si nastudujte trust a 
plnou moc G/B a jaké jsou povinnosti svěřenského správce. To je skvělý 
začátek. John

"Samuel" <shmuelsaldana@> napsal:

Nějací mentoři v oblasti středního Texasu (Austin)? Velmi si 

http://www.law.cornell.edu/cfr/text/26/601.503


290

vážím jakékoli pomoci.



291

S 
pozdrav
em, 
Samuel

#1113 re. #1097

RE. VÝVĚSKY DMV
Bill
St 22. 8. 2012 10:24

JE TOHO MNOHEM VÍC, NEŽ SE NA PRVNÍ POHLED ZDÁ. DOT se používá k
zaregistrovat tvrzení ve slaměném panáku. Stovky vlastenců ji použily k registraci nároku ve 
slamníku u Estate. Veřejný statek však ve skutečnosti ručí v účetnictví za dluhy účtované 
slamníku. "Majetek", který lidé registrují, je jiný majetek, který je registrován jako zahraniční 
subjekt. To je v pořádku, až na to, že název je podobný názvu BC, takže dochází k záměně mezi 
majetkem dlužníka a majetkem věřitele. To je
něco, čemu možná rozumí jen hrstka těch, kteří se zaregistrovali na ministerstvu dopravy, 
ostatní jsou slepí. Jednou za čas to někomu dojde a podá UCC, kde je majetek uveden jako 
dlužník i věřitel, s drobným rozdílem v tom, JAK jsou uvedeni. Na ničem z toho nezáleží, 
pokud věřitel Estate nemá oprávnění jednat, pokud nechcete přejít přímo na zpeněžení.

Lepší je použít pro tuto práci jiného než majetkového zástupce, jak jsme o tom diskutovali.

Čísla ministerstva dopravy mohou být (a pravděpodobně budou) čas od času zpochybněna. Liší 
se to stát od státu a policista od policisty. Člověk by neměl létat s letadlem, aniž by skutečně 
věděl, co má dělat, pokud (když) bude napaden.

MÁTE-li tento příkaz, můžete z veřejného útoku udělat skvělou příležitost, jak je naučit, aby si 
s vámi znovu nezahrávali.

JINOU MOŽNOSTÍ je ponechat si řidičský průkaz a dát jim stejnou lekci, až se naskytne 
příležitost. Můžete se rozhodnout, že budete jednat jako správce, když je to pro příjemce 
výhodné (například hladké zastavení v dopravě s dětmi v autě), a přejít na příjemce, když je to 
užitečné (například jednání se soudem). Nemusíte být siamská dvojčata, abyste mohli nosit dva 
klobouky. Bůh vám dal dvě ruce. Vlajku si můžete měnit podle libosti. Bill

#1114 re. #1113

OHLEDNĚ PŘÍSPĚVKŮ DMV (#2)
Bill
St 22. 8. 2012 14:16

Ministerstvo dopravy lze rovněž využít k registraci pohledávky ZA pozůstalostí.



292

JEDINÁ VĚC, kterou je třeba si zapamatovat, nedávné použití ministerstva dopravy k registraci 
pohledávky, protože je to "nejvyšší místo v admiralitě" týkající se plavidel, je dalším příkladem 
naší tendence rozšířit vlákno informací do chybných závěrů. Nikdo z veřejnosti takovou 
pohledávku neuzná jako námořní zástavní právo. Veřejná zařízení, která člověk používá k 
dosažení nápravy, by měla být taková, která vyvolají předvídatelné reakce veřejných činitelů. V 
opačném případě lze očekávat konflikt. Bill

#1118 re. níže

POZOR - POZOR - POZOR
Bill
St 22. 8. 2012 17:35

IRS BY NIKDY NEBYL ZÁSTUPCEM, POKUD SI NEPŘEJETE JÍT DO VĚZENÍ. Zeptejte se 
na
položte si několik jednoduchých otázek:
Proč byste měli svá zástavní práva převádět na účetního? 
Proč jste jako příjemce uvedli finanční úřad?
Není už správcem SSN finanční úřad?

ČLENŮ - TOTO VLÁKNO UKAZUJE NEBEZPEČÍ VEŘEJNÉ
SPEKULACE. Tisíce kilometrů od nás se nějaký ubožák věnuje konstrukci procesu s využitím 
IRS jako prostředníka, protože si přečetl spekulace někoho jiného.

NE V TÉTO SKUPINĚ, PROSÍM. Spekulace probíhají v soukromí mezi námi a NAŠÍ 
VÝROBKYNÍ. Tehdy se objeví samozřejmá pravda. Rád bádám, zvažuji, vytvářím diagramy, 
diskutuji se svým mozkovým trustem, znovu zvažuji a pak se s Ním radím. Přemýšlet nahlas na 
blozích může být velmi neobčanské, aniž bychom to věděli. Když píšeme, neměly by to být 
spekulace. Děkuji za pochopení. Bill

Re: pod lokomotivovat lokomotivovat@...
Pondělí, 20. srpna 2012 13:44

Děkuji vám za to. Odpovědělo to na některé mé otázky... ale ne na všechny.
Po uvolnění úroků se tedy třetí stranou stává finanční úřad. (Ježíš nic nevlastnil. Byl, je, 
jen příjemce), pokud tomu rozumím správně. Nebudu si nic brát osobně, jen se snažím 
poučit a dojít ke cti.

"JohnTrustee" <john@...> napsal: re. #1060

Ahoj Peacemaker, myslím, že nejtěžší překážkou pro každého je pochopit 
"důvěru". Admiralita se zabývá otevřeným mořem a v našem případě hlavně 
"plavidly". Jsme považováni za plavidla a Petr to v #206 vysvětluje, když říká: 
"VŠECHNA PLAVIDLA JSOU TRUSTY!!!"... majetky jsou trusty/plavidla, 
trusty jsou plavidla/statky.



293

Musíme se přestat dívat na věci z právního hlediska a dívat se na ně z hlediska 
trustu, proto uzavíráme dohodu o zajištění, kdy dlužník (plavidlo/BC trust) 
poruší dohodu při jejím podpisu a v tomto okamžiku máme dokonalé námořní 
zástavní právo vůči plavidlu (BC Trust 123-45-654321). V trustu jsou jedinými 
stranami, které mají nexus, grantor, beneficient, trustee a někdy res, všichni 
ostatní jsou trespasser (porušitel) na trust a nelze je vidět. Agentura (IRS) nás 
(SM) implikuje jako správce/dlužníka, ačkoli v příspěvku č. 217 
(SM=beneficiary of estate), takže nás nemusí vidět ani poslouchat a my je 
necháme, aby se z toho vyvlékli tím, že budeme argumentovat nějakými věcmi 
mimo mísu, nebo budeme mlčet. Oni vědí, že jsou správci, zástupci Spojených 
států, jak je definováno v 28 USC sec. 3002(15) a čekají jen na to, až opravíme 
skutečnost, že náš BC je vyjádřený trust, a to se stane jen tehdy, když zadavatel 
(RM zůstává soukromý) úmyslně vyjádří (jako zadavatel) trust a definuje, kdo je 
zadavatelem, beneficientem a správcem. Musí také vyjádřit podmínky trustu, 
jaké jsou povinnosti svěřenského správce (IRS/Agency). RM neříká, že jsem 
naživu, jsem skutečný člověk, RM mluví pouze jako grantor pro trust a také jako 
beneficient pro trust(beneficient vymáhá povinnosti správce), tím pádem zbývá 
pouze jedna strana, která nebyla zmíněna, a tou by byl správce, a aby měl 
IRS/Agency spojení, musí být správcem, a to opět již nyní, jakmile IRS/Agency 
obdrží trust res, drží ho jako správce. Doufám, že je to užitečné.
John

#1130 re. níže

Re: Zkrácená verze pokladního procesu - Prokura funguje pro zadavatele
derrickwayne...
Čt 23. 8. 2012 13:09 hod.

Podstatné jméno 1. proxy - osoba oprávněná jednat za jiného 
zástupce, prokurista
zástupce - zástupce, který jedná jménem jiných osob nebo organizací.

2. plná moc - plná moc udělená akcionáři společnosti, která je opravňuje ke 
konkrétnímu hlasování jejich jménem na schůzi společnosti.
plná moc - právní nástroj opravňující někoho jednat jako zástupce zadavatele Založeno na 
WordNet 3.0, kolekce klipartů Farlex. Â© 2003-2012 Princeton University, Farlex Inc.
proxy
podstatné jméno zástupce, zmocněnec, zástupce, náhradník, faktor, zmocněnec, delegát, 
náhradník. Poslala ho jako svého zástupce na zasedání správní rady.

Podstatné jméno 1. grantor - osoba, která uděluje právní formu; "převedeno z grantora na 
grantistu"
zcizitel - někdo, od koho se převádí vlastnické právo zřizovatel - 
osoba, která něco uděluje nebo dává

Tento zadavatel = prokurista je spekulace založená na výše uvedeném.



294

Poskytovatel > proxy je blíže. proxy fungujepro 

poskytovatele Od:  Re. #1058

Jste v jejich světě, obrovském trustu, a můžete být vnímáni pouze jako poskytovatel, 
příjemce nebo správce, nikoli jako RM... je to jejich svět a Bill nás učí, jak v jejich světě 
fungovat a jak si jejich systém pro sebe užívat, abychom žili a prosperovali. 
Zmocněnec=grantor, proto by to vypadalo jako "grantor and beneficiary, Joe Henry Doe 
for Birth Certificate trust 123- 45-54321", ne jako RM Joe Herny Doe, jste považován za 
mrtvého nebo ztraceného na moři, takže vás neuvidí jako RM, vědí jen, že existuje váš 
grantor, beneficiary a trustee. John

#1149 re. #604

RE: Čísla BC jsou na BC změněna
sportniks
Pá 24. 8. 2012 17:41

Tady je otázka, moje ověřená kopie mého dlouhého formuláře BC v roce 1972 měla čísla říkají 
123-45- 54321 a dva roky starý krátký formulář měl stejné 5 číslice první čísla 123-45, ale 
poslední čísla byla změněna 654321, jeden navíc. Právě jsem poštou obdržel nový dlouhý 
formulář a ten má stejná stará čísla, protože se jedná o původní ručně psaný BC, přičemž nová 
sada 6 čísel je vyražena nad a napravo od původních posledních 5 čísel. Mohu o tom 
spekulovat, ale rád bych dostal solidní odpověď, co se stalo... nějaký vědomý, co se stalo?????. 
John

#1153 re. níže

Re: IRS - proč ta opatrnost?
Bill
So 25. 8. 2012 12:25

TADY JE DROBNÉ: PROČ BYSTE CHTĚLI, ABY VÁŠ ÚČETNÍ BYL
VAŠE PROXY? Jistě, svěřenec, ale ne váš zmocněnec! Předejte svou pohledávku účetnímu??? 
To už se zkoušelo. Vzpomeňte si na Bernieho Madoffa. Bill

"circumnavigator2", <circumnavigator2@...> napsal: re. #1118

Není IRS téměř největší účetní organizací v zemi?
Není úkolem účetního "vyrovnat účetnictví"? Není BC
je dluhopis cenným papírem a není nástroj zatížení cenným papírem? 
Nepokoušíte se započíst cenné papíry jeden proti druhému? Nejedná se o účetní 
úlohu?

Jen moje dva haléře... John



295

#1156 re. #1153

Re: IRS - proč ta opatrnost?
peterpapoulias
Ne 26. 8. 2012 4:41

Nejde ani tak o HDC, jako spíše o EH (oprávněného držitele) UCC8. Existují 2 typy fikce. 1. Je 
to ens legis (právní subjekt, fikce mysli ) jako např. korpora. 2. Je to fikce zastoupení (jako je 
oprávněný ).
Poskytovatel dotace je fiktivní představou skutečného člověka. Stejně jako je vaše fotografie 
fiktivní (dvojrozměrnou) reprezentací vás samotných. Grantor nikdy nepromluví na veřejnosti. 
Nikdy neříkáte, že jste Re the grantor. Pouze vystupujete v roli správce. Lidé od elektřiny. 
Zadavatel komunikuje na veřejnosti na papíře. Totéž platí pro příjemce.

Jde o účetnictví pro veřejnost. Přemýšlejte o elektřině a uvidíte tok energie (měny). Aby se 
obvod uzavřel, musí se vrátit zpět na zem (soukromou).

Zde je scénář :

Pracujete pro GM budding cars (komerční energetika). Ale kdo má prospěch z práce? Stačí se 
podívat na výplatní pásku. Jaké číslo je na ní vždy uvedeno? SSN, které je příjemcem BC. Práce 
pochází od zadavatele. Příjemce dostává doklad o této práci jako dluh. Ale nezapomeňte, že 
příjemce tuto energii nevydělal ani nevytvořil, takže je to všechno zisk SSN. Když podáváte 
přiznání 1040, jste Re font jako správce BC, který vykazuje dividendy vyplacené příjemci. Ta 
podléhá zdanění.

Naším cílem je uzemnit nálož. Kde je uzemnění? V soukromí. IRS = Internal 

REVENUE Service (vnitřní daňový úřad)
Výnosy = příjmy (francouzské) za to, co se musí vrátit. Soukromý je místem konání, veřejný 
také. Energie tedy přechází ze soukromého do veřejného. Nyní ji musíme VYDAT zpět do 
soukromého (uzemnit ji). Podívejte se na záznamy Kongresu z roku 1942. Je tam všechno. 
Protože zadavatel se ztratil v moři a IRS existuje pouze ve veřejném. Kam se poděje měna 
(energie), kterou IRS vybere?

Jde držiteli nároku (ministerstvu financí USA). Váš BC Je potvrzení o dluhu vydané dlužníkem 
věřiteli. DTCC vede váš BC jako cenný papír a US Treasury je vedena jako držitel oprávnění. 
Přejděte na webové stránky DTCC a přečtěte si tam PDF. V jednom z nich je vysvětlen proces 
ledgeringu cenných papírů. Hádejte, jaký typ cenného papíru používají jako příklad? Ano, 
uhodli jste, že VÁŠ BC !

Ministerstvo financí USA tvrdí, že parens Patriea (pravopis může být vypnutý) je otcem 
majetku, protože bible vysvětluje, že otec je vykonavatelem majetku dítěte.



296

Společnost BC je tedy dlužníkem, protože si půjčuje od pozůstalosti, aby získala vlastnické 
právo. A dlužník je vždy vinen a vždy platí.

Musíte mít svěřenský fond, který drží nejvyšší pohledávku (námořní zástavní právo). Můžete si 
tedy pohledávku nárokovat a uzemnit ji.

Podívejte se na námořní zástavní práva.

Více informací přineseme později. Ale tohle by vás mělo přimět k zamyšlení ;)

Pete

#1157 re. #1156

Re: IRS - proč ta opatrnost?
ravingraven2000
Ne 26. 8. 2012 6:30 Cože?

Takže teď chceme, aby banka/bankéř naše peníze spíše DRŽEL, než MĚL? Hmmmm, nad 
tím se musím zamyslet.

Bankéři (a jejich účetní) jako fiduciáři, zajímavý koncept. ( ano, 

to byl sarkasmus :) )

#1186

Objednatel musí poskytnout jistotu (záruku) vlastníkovi - Vyzvednutí naší jistoty
dstehling
St 29. 8. 2012 18:21

Objednatel musí poskytnout jistotu (záruku) vlastníkovi - Reclaim Our Security - pdf

Můj malý příspěvek do naší kolektivní databáze znalostí... K 

posouzení, opravě, komentáři nebo doplnění.

Doug

#1191 re. níže

Re: - První malý krok?
Bill
Čt 30. 8. 2012 9:44 hod.

https://docs.google.com/file/d/0B8BdR0w2oZY_aTh0WmJhaEVhVjA/edit?pli=1


297

Příjemce / vkladatel / oprávněný zástupce proZadavatel."dnadesi" 

<dnadesi@...> napsal: re. #1022

Ahoj Bille,

Pokud je za dlužníka SM považován patriot, který nepodal ani jednu papírovou 
přihlášku, jak je uvedeno ve vaší odpovědi níže, jak by se pak jmenoval ten, kdo úspěšně 
prošel labyrintem vymáhání svých cenných papírů.

Takže chceme přejít od dlužníka SM k----------->??? (vyplňte prosím prázdné místo)

#1192 re. #1191

Re: - První malý krok?
ladyfairfax3...
Čt 30. 8. 2012 22:37

Oprávněný zástupce zadavatele.

To se mi opravdu líbí, Bille! To je novinka. Nevadí, když ji připojím?

#1193 re. #1192

Re: - První malý krok?
Bill
Pá 31. 8. 2012 13:30

Nemohou vidět poskytovatele, pokud tvrdíte, že jste jím vy. Takže zastupujeme Zadavatele, což je 
fikce. Bill

#1194 re. #1118

Re. POZOR - POZOR - POZOR................CLARIFICATION
Bill
Pá 31. 8. 2012 13:37

PROKURISTA NENÍ TOTÉŽ CO SVĚŘENSKÝ SPRÁVCE. Fiduciáře můžeme jmenovat pro 
konkrétní účely a oznámit to formulářem 56, ale nikdy byste nechtěli dát agentuře obecnou 
plnou moc, aby se postavila do role vašeho zmocněnce. Pokud tak učiníte, vždy se zmocní 
vašeho majetku. Bill

IRS BY NIKDY NEBYL ZÁSTUPCEM, POKUD SI NEPŘEJETE JÍT DO VĚZENÍ. Zeptejte se 
sami sebe
několik jednoduchých otázek:
Proč byste měli svá zástavní práva převádět na účetního? 



298

Proč jste jako příjemce uvedli finanční úřad?
Není už správcem SSN finanční úřad?



299

ČLENŮ - TOTO VLÁKNO UKAZUJE NEBEZPEČÍ VEŘEJNÉ
SPEKULACE. Tisíce
kilometrů daleko, nějaký chudák věnuje svůj život konstrukci procesu s využitím IRS jako 
zástupce, protože si přečetl něčí spekulace.

NE V TÉTO SKUPINĚ, PROSÍM. Spekulace probíhají v soukromí mezi námi a NAŠÍ 
VÝROBKYNÍ. Tehdy se objeví samozřejmá pravda. Rád zkoumám, zvažuji, vytvářím 
diagramy, diskutuji se svým mozkovým trustem, znovu zvažuji a pak se s Ním radím. Přemýšlet 
nahlas na blozích může být velmi neobčanské, aniž bychom to věděli. Když píšeme, neměly by 
to být spekulace. Děkuji za pochopení. Bill

#1195 re. #1194

KDYŽ UŽ MLUVÍME O FORMULÁŘÍCH 56...
Bill
Pá 31. 8. 2012 13:38 hod.

FUNGUJÍ? To si pište. Lze je dokonce použít k ukončení/zrušení slaměného svěřenského 
fondu, ne že byste to nutně chtěli. Ale pokud to uděláte, v jejich záznamech bude uveden jako 
mrtvý - AŽ BYSTE PŘEDLOŽILI OSVĚDČENÍ O SMRTI. To samo o sobě je důkazem.
rozumí. Bill

P.S. Toto není spekulace.

#1201 re. níže

Re: - První malý krok?
maharaj333
Pá 31. 8. 2012 16:06

Proxy: "Osoba, která je zastupována nebo pověřena jednat za jinou osobu."

Co je to člověk? Co lze v Matrixu "vidět" a rozpoznat? Co říkal Bill, že bude náš "status", až věci 
otočíme, správně? : "Příjemce / vkladatel / zplnomocněný zástupce zadavatele."?

Zdá se, že slova končící na "nebo" mají sílu. "Grant-or", "Settl-or", "Creat-or", "Deposit - or".....

Myslím, že do značné míry řekl, co je (jedna z) proxy, aniž by to řekl přímo.

-peacemaker -

Re: - První malý krok? re. #1193



300

Paul Eggli <peggli@...>
Pátek, 31. srpna 2012, 15:50 Bill,

Abychom se mohli stát zástupcem zůstavitele, je třeba vyplnit nějaké dokumenty na nějakém 
úřadě, nebo se jedná pouze o prohlášení, že jsme oprávněným zástupcem zůstavitele, a 
veškeré úkony činíme v rámci jednání o zůstavitelově odkazu jako jeho zástupce? Tohle je 
být PROXY, že????

Předem děkujeme za odpověď!

Paul

#1220 re. níže

Re: - První malý krok?
picotech9999
Ne 2. září 2012 11:17

Neexistuje příjemce s čistýma rukama - proto je zapotřebí svěřenský správce. ..P

Dne 9/1/2012 17:00, circumnavigator2 napsal: re. níže

Proč nemůže zástupce autorizované osoby oznámit svou vyhranou schůzku? Kdo má 
lepší záznamy? John

Re: TreasuryDirect Acct. - First Baby Step? re. #865 
G G <apokalypse1@ ...>
So, 1. září 2012 15:02:51 -0700 (PDT)

Takže jak to vidím já, po vyjádření důvěry (přerozdělení rolí.......Vy jako 
zadavatel),
museli byste sepsat POA, abyste VY (na veřejnosti viditelný) byli pověřeni 
zastupováním VÁS (udělovatele, na veřejnosti neviditelného).
Je to úplně mimo mísu?

#1221 re. #1220 3.

Re: - První malý krok?
claimingitback
Ne 2. září 2012 15:47

Mám dojem, že BC převádí/postupuje zástavní právo na příkazce (fiktivní zástupce 
skutečného člověka) a příkazce postupuje oprávněnému za příkazce (fiktivní zástupce 
skutečného člověka). John



301

#1222 re. #1221

může to být pravda
arthur_louis...
Ne 2. září 2012 16:01

Napsal to takzvaný soudce Dale (v důchodu) Mohla 
by to být skutečně pravda?

FORECLOSURE:
Pokud jste zapojeni do FORECLOSURE nebo přemýšlíte o podání žádosti o ochranu 
BANKRUPTCY, abyste získali více času, namísto toho, abyste se snažili porazit 
zkorumpovanou banku a vaše věřitele u státního nebo federálního soudu, kde jsou karty jistě 
naskládány proti vám, naplánujte si podání žádosti o BANKRUPTCY a udělejte to tímto 
způsobem, abyste se pojistili, že vyjdete na vrchol!

Všechny formuláře BANKRUPTCY jsou k vytisknutí, lze je získat on-line a lze je vyplnit 
inkoustovým perem. Formuláře k použití jsou následující: B-1 až B-8 včetně. Stačí připravit a 
vyplnit prvních pět nebo šest stran, abyste získali číslo případu, a pak musíte absolvovat sezení 
úvěrového poradce, což lze zvládnout během jednoho dne. Po úplném dokončení přípravy 
žádosti byste měli podat celkem asi 58 stran a poplatek za podání žádosti činí asi 280,00 USD.

Zde je důvod pro využití konkurzních soudů:
Všechny své dluhy uveďte v jednom seznamu, a pokud jde o seznam vašeho majetku, uveďte svůj 
RODNÝ LIST a jeho CUSIP ČÍSLO. Hodnotu investice do podílového fondu pro váš rodný list 
lze také zjistit on-line pomocí čísla CUSIP v části Fidelity Investments. Zjistíte, že jeho hodnota je 
mnohamilionová, ale v seznamu majetku musíte mít uvedeno CUSIP NO, jinak bude RODNÝ 
LIST vyřazen jako lehkovážný ze strany SOUDCE nebo SPRÁVCE.

Konkurzní soudce pak jmenuje SPRÁVCE, který rozpustí investice do podílového fondu; 
vyplatí vaše dluhy a zbytek vám musí být vyplacen! Tento postup obvykle přitahuje pozornost 
ministerstva spravedlnosti (DOJ), protože nechtějí, aby LAWYER TRUSTEE něco zvoral a 
zkrátil Vatikán; Federální rezervní systém a korporátní Spojené státy, a tak mají tendenci 
LAWYER TRUSTEE varovat nebo mu vyhrožovat, aby byl velmi opatrný!

Většina těchto investic do podílových fondů obvykle zahrnuje skupinu 10 až 25 podílových listů, 
takže vám patří pouze zlomek tohoto podílového fondu! Konkurzní soudce nepotvrdí konečné 
vypořádání, dokud PRÁVNÍ SPRÁVCE neprokáže své výpočty a každý aspekt své práce, 
protože soudce dědí odpovědnost za chyby správce, pokud se nějakých dopustil!

Poté, co první SPRÁVCE odstoupí, můžete se pravděpodobně dohodnout s ministerstvem 
spravedlnosti nebo můžete pokračovat ve stejném konkurzním řízení a nově jmenovat 
SPRÁVCE! Není to snad jednodušší a lepší než útočit nebo se bránit proti Bance a bandě 
chamtivých Věřitelů; s plným vědomím, že karty jsou kvůli Vatikánu a Federálnímu rezervnímu 
systému rozdány proti vám?



302

V době, kdy jste v konkurzu, jste chráněni. Nikdo proti vám nemůže vést řízení o jakýchkoli 
dluzích nebo exekuci, pokud máte záruku nebo dostatečný majetek; Rodný list tento aspekt 
zaručuje a během doby, kdy jste v konkurzu, nebudete muset platit na žádné z těchto minulých 
dluhů!
Vaše dluhy budou nakonec umořeny a zůstatek svěřenského fondu půjde do vaší kapsy! Je to 
VÍTĚZSTVÍ, VÍTĚZSTVÍ, ať se to vezme jakkoli, a Vatikán, vláda a banka přijdou o majetek 
Svěřeneckého fondu, který vám celou dobu plánovali ukrást!

POZNÁMKA: Existuje postup, jak zjistit vaše CUSIP NO [nebo] můžete požádat známého 
makléře, aby vám pomohl [nebo] si najmout makléře, který vám pomůže. V hnutí Patriot jsou 
lidé, kteří také vědí, jak použít vzorec, který převádí vaše rodné číslo a nebo číslo sociálního 
pojištění na číslo CUSIP. Zaplatil jsem si za to, aby mi to udělali, a zjistil jsem, že mám hodnotu 
asi 167 milionů. Jsou to všechno peníze FIATu, ale dokud se dají utratit, koho to zajímá?

Doufám, že celé toto odhalení vás poučilo a rozšířilo vaše osobní znalosti a bude pro vás 
přínosem nyní i v budoucnu. Pax vobiscum (Mír s vámi).

#1223 re. #1222

Re: Mohla by to být pravda
drbradb1
Po 3. září 2012 6:00

Ahoj Arte, pokud má někdo konzistentní metodu, jak propojit BC s CUSIP #, jsem jedno ucho. 
Zaplatil jsem 2 agenty, kteří tvrdí, že to umí, a mluvil jsem s několika makléři s pověřením na 
úrovni 9. třídy. Agenti, kteří "prodávají"
jejich služby byly nevýhodné a makléři řekli, že bez dalších informací nevědí, jak to 
zkontrolovat. Vzhledem k tomu, že Joshusův otec má zasvěcené informace, možná prozradí 
"tajnou metodu". Do té doby si vyžádejte důkaz. Jak víš, Arte, šlo mi o víc než o ztrátu domu. 
Chtěl jsem věřit, že existuje spolehlivá metoda. Hádám, že někteří napíší, že "vědí", ale z 
nějakého esoterického důvodu mi to není hodno. Pokud je to pravda, pak ve skutečnosti nejsou o 
nic lepší než rodiny Rothschildů. imho. ha.
Brad

#1228 re. #1156

Re: IRS - proč ta opatrnost?
maharaj333
Po 3. září 2012 11:32

Peter Papoulias <peterpapoulias@...> napsal:

"Nejde ani tak o HDC, jako spíše o EH (držitele oprávnění) UCC8" Při 

procházení UCC 8, při pohledu na držitele oprávnění (EH):



303

§ 8-102. (7) "Držitelem cenného papíru" se rozumí osoba, která je v evidenci zprostředkovatele 
cenných papírů označena jako osoba, která má vůči zprostředkovateli cenných papírů nárok na 
vydání cenného papíru. Pokud osoba získá nárok na cenný papír na základě § 8-501 písm. b) 
bodu 2 nebo 3, je tato osoba oprávněným držitelem.

" Pokud osoba získá nárok na cenný papír na základě § 8-501 písm. b) bodu 2 nebo 3, je tato 
osoba držitelem nároku."

§ 8-501. ÚČET CENNÝCH PAPÍRŮ; NABYTÍ PRÁVA NA CENNÝ PAPÍR OD 
ZPROSTŘEDKOVATELE CENNÝCH PAPÍRŮ.

(14) "Zprostředkovatelem cenných papírů" se rozumí:

(i) clearingová společnost nebo

(ii) osoba, včetně banky nebo makléře, která v rámci své běžné činnosti vede účty 
cenných papírů pro jiné osoby a jedná v této funkci.

(16) "Certifikátem cenného papíru" se rozumí certifikát představující cenný papír.

(17) "nárokem na cenné papíry" se rozumí práva a majetkový podíl držitele nároku na finanční 
aktivum uvedené v části 5.

Čtení UCC mě opravdu baví - díky, Petře!

#1230 re. níže

Re: Mohla by to být pravda
essentialer
Po 3. září 2012 13:39

Zajímalo by mě, jestli tato společnost byla jedním z mínusů? Pokud ano, mohu se pak vyhnout 

jejich používání. DATA CUSIP SYSTEMS
490 North Main Street
Woodstock, Virginie (22664)

Re: Mohla by to být pravda
Lewis Mohr
Pondělí, 03. září 2012 13:16

Milý Brade: Souhlasím. Nikdy jsem se nesetkal s nikým, kdo by mi vysvětlil, jak přimět 
bankéře, aby sdělili číslo svěřeneckého účtu. L -o-

#1231 re. #1230



304

Re: Mohla by to být pravda
ladyfairfax3...
Po 3. září 2012 15:12

Z dobrých zdrojů vím, že v 96+ % případů poskytuje toto zařízení dobré informace.

#1232 re. #1102

ZÁKLADNÍ ČTENÍ - POSTUP VYŘAZENÍ (část 1)
Bill
Po 3. září 2012 8:27

Od procesu pozůstalosti byste NECHTĚLI jednoduše odejít. Naopak, jste s ním spjatí. Zde je to, 
co byste měli vědět:

1. Majetek, pro který jste si zajistili zahraniční EIN, NENÍ majetkem z rodného listu, který je 
ručitelem za dluhy slaměného manžela. JEDNÁ SE O SAMOSTATNÝ SUBJEKT. Vaši 
"mentoři" vám to pravděpodobně zapomněli objasnit, nebo to spíše sami nepochopili. Pokud 
jste zajistili 98, 27 nebo 45 č., máte nyní ve hře tři subjekty:

STRAWMAN DEBTOR 123-45-6789, domácí svěřenský fond, subjekt, kterému svěřují všechny 
dluhy, které chtějí, aby pozůstalost zaplatila.

Majetek COB, 123-45-123456, domácí svěřenský fond, ručitel za STRAWMAN. Název tohoto 
subjektu je takový, jak je uveden v dlouhém formuláři: Marie Ruth White, MARIE RUTH 
WHITE, Marie Ruth WHITE, atd.

THE NEW ESTATE, 27-1234567, zahraniční svěřenský fond, zajištěná strana výše uvedeného, 
POKUD jste řádně vyplnili UCC-1. VĚTŠINA Z VÁS TAK NEUČINILA. Pokud jste vytvořili 
čtvrtý trust pod novým jménem a zapsali ho do obchodního rejstříku jako S/P, je UCC stále 
vadné.

2. Pokud se pokusíte zapsat NOVÝ MAJETEK do UCC1, bude se jevit jako stejná strana jako 
původní dlužník z majetkové podstaty, takže je třeba to udělat chytře a jeho číslo musí být 
uvedeno na viditelném místě.

3. KRITICKÉ: Vaše majetkové postupy jsou překážkou pro jakékoli svěřenecké postupy, které 
plánujete k zajištění svého postavení nebo vyplacení peněz. Například POKUD JSTE POUŽILI 
FORMULÁŘ 56 K VYŘAZENÍ STATKU STRAWMAN A COLB, je velká šance, že v 
záznamech agentury bude uvedeno, že STRAWMAN JE MRTVÝ [žádný člověk/energie, mrtvý 
komerčně]. To není spekulace. Možná by bylo vhodné jim zavolat, aby to potvrdili. Pokud jim 
zavoláte jako Slaměný muž, můžete se setkat s velmi rozrušeným agentem. Pokud potřebujete, 
aby nějakým způsobem vystupovali, měli byste volat jako Vykonavatel. Až potvrdíte, že je 
Slaměný muž mrtvý, pak možná uvidíte sílu 56. Prohlášení za mrtvého bez úmrtního listu. 
(Někdo sjednává životní pojištění???)



305

4. Jak tento stav úmrtí ovlivní případný pokus o vyplacení peněz? To je dobrá otázka, na kterou 
nemám jednoznačnou odpověď. Vzpomínáte si však na výrok Rogera Elvicka "přikažte památku 
STRAWMAN 123-45-6789"? Možná to začíná dávat lepší smysl. Jen si vzpomeňte, že SEC. IV 
ZÁKONA O CESTUI QUE VIE
Z ROKU 1666 ŘÍKÁ, ŽE POKUD SE OSOBA PROHLÁŠENÁ ZA MRTVOU VRÁTÍ, 
MŮŽE ON NEBO JEHO VYKONAVATEL ZÍSKAT MAJETEK ZPĚT.

5. Je tu další problém. Ti z vás, kteří vytvořili druhý svěřenský fond, aby vystupoval jako 
zajištěná strana, jej zapsali do svých UCC jako fyzickou osobu. Ale tak to není. JE TO TRUST. 
Náhrada za slaměný fond. Tato podání jsou nesprávná.

To jsou jen některé z problémů, kterými by se měli zabývat "lidé z Estate". Nezlobil bych se, 
kdyby to vypadalo, že opět budete muset přehodnotit a změnit své procesy. Z těchto věcí vždy 
plyne dobré ponaučení A V OBCHODĚ NENÍ NIC, CO BY SE NEDALO OPRAVIT.
Ať už živý, nebo mrtvý, peníze jsou stále naše.

Stejně jako dříve varuji členy před zveřejňováním obecných prohlášení bez upřesnění 
informací. Tyto příspěvky a příspěvky v chatu jsou odstraněny, aby se skupina zjednodušila pro 
nové členy. Neurážejte se, prosím, pokud některý z vašich zmizí.

Pamatujte si, že vše je o porozumění. Bill

#1233 re. #1232

ZÁKLADNÍ ČTENÍ - POSTUP VYŘAZENÍ (část 2)
Bill
Po 3. září 2012 8:28

STOVKY VLASTENCŮ UTRATILY TISÍCE DOLARŮ V PRŮBĚHU MNOHA MĚSÍCŮ.
dosáhnout
jejich "status" Estate. Většina z vás se v tomto procesu zastavila. To by mělo být poučením samo 
o sobě.

Důvodem, proč nevíte, jak postupovat, je to, že vám nebylo poskytnuto JASNÉ VYSVĚTLENÍ, 
které potřebujete k tomu, abyste mohli řídit svůj obchodní osud. Byli jste podvedeni. Ignorovali 
jste svůj instinkt a uvěřili tomu, co jste chtěli slyšet. Byli jste přesvědčeni, že pouze váš 
"mentor" má dostatek moudrosti k tomu, aby věci vyřešil. Představovali jste si ho jako hrdinu, 
který je ochoten riskovat, když za vás orá pole. Ve skutečnosti s vámi jednal jako s dětmi a vy 
jste tuto roli přijali stejně jako Tony King. Koneckonců, pokud jste nepochopili, že jste vytvořili 
třetí majetek (soukromý, COLB, NEW ESTATE), jak jste mohli rozumně postupovat?

TATO SITUACE BY MĚLA JASNĚ UKÁZAT, ŽE AŤ UŽ SE JEDNÁ O POZŮSTALOSTNÍ 
ŘÍZENÍ NEBO
POROZUMĚNÍ CENNÝM PAPÍRŮM A SVĚŘENSKÝM FONDŮM, VŠE JE O 
POROZUMĚNÍ.
Příspěvky



306

v této skupině vám již poskytly plán nápravy. VĚTŠINA Z VÁS TO (zatím) NEVIDÍ, ale časem 
to možná uvidíte.

Jestliže miluji svého bližního jako sebe sama, NEMŮŽU VĚNOVAT HODINY DISKUSE A 
BÁDÁNÍ DO NĚKOLIKA PARAGRAFŮ, aniž bych riskoval, že svým bratrům co nejvíce 
ublížím. Výsledek je tak předvídatelný. S nedostatečným pochopením vytvoříme další talíř obětí, 
které bestie zkonzumuje. Mé příspěvky tedy budou i nadále podporovat toto porozumění v rámci 
omezení mého vlastního rozvrhu, a to i s rizikem, že způsobím frustraci."

Členové by se měli chovat jako jeho děti a zdržet se vybíjení frustrace, napadání druhých, 
odsuzování záměrů nebo jiného předávání negativní energie milujícímu podniku. Nesmíme se 
chovat jako provokatéři. Takové chování vyžaduje zrušení členství. Pokud se nedokážeme 
chovat pokojně, jak můžeme věrohodně tvrdit, že stejný standard dodržuje i vláda? TATO 
SKUPINA SE NESTANE DALŠÍM FÓREM PRO PROVOKATÉRY, KTEŘÍ ŠÍŘÍ STRACH 
A NENÁVIST MEZI TĚMI, KTEŘÍ JSOU
TAK SNADNO ODVRÁTIT OD OTCE. Chroničtí diskutéři a odpůrci nejsou vítáni.

POKUD SE CÍTÍTE POVINNI SI TO ZAŘÍDIT TEĎ, pokusím se vám najít mentora. Ale 
etických lidí, kteří se v tom opravdu vyznají, je málo. Budu se modlit za vaše pochopení. Bill

#1239 re. #1230

Re: Mohla by to být pravda
drbradb1
Út 4. září 2012 5:59 hod.

Ahoj Eileen, doufám, že se ti daří dobře. O této společnosti jsem neslyšela. Nebyli jedním z mých
2. Ale od mého uvěznění jich asi přibylo, aby sloužily těm, kteří o to žádají. Vzhledem k tomu, 
že jsou přesné na 96 % (opravdu, kde se vzala ta čísla?), tak pokud vám to nevyjde, můžete se 
utěšovat tím, že jste měli smůlu z 25 a zbylých 24 dostalo dobrou hodnotu. Mám dnes jiné věci 
na práci (díky otci), takže možná odpovím až později.
Brad

#1241 re. #1239

Re: Mohla by to být pravda
ladyfairfax3...
Út 4. září 2012 6:32 hod.

Dobrý den, omlouvám se, že jsem se nevyjádřil jasněji. Statistika, kterou jsem předtím citoval, 
se týkala vyhledávání v rodných listech CUSIP. Služba je mnohem přesnější u výsledků 
soudních případů. Vyhledávání podle čísla CUSIP není snadné, podle všech zpráv, které jsem 
slyšel. Proto by 100% přesnost byla vzhledem ke všem možným proměnným téměř nemožná.

Mám v plánu je používat. Jen šetřím.



307

#1243

RE. CUSIP #
Bill
St 5. září 2012 22:09

Jistě, s číslem CUSIP se dají dělat zajímavé věci pro soudní případ nebo SSN. Ale zvažte 
toto.......

Pokud si Oprávněný nárokuje všechny cenné papíry, účty, svěřenské fondy a vklady, které 
představují globální označení 123-45-123456, jsou s ním spojeny nebo z něj vyplývají, pak jste 
si nenárokovali dluhopis Case, účet SS, dluhopisy SS a každý další cenný papír? Opravdu nás 
zajímá, jak jsou deriváty identifikovány?

Pro vaši odpověď se podívejte do 31 CFR 356.5... "Když vydáme další cenné papíry se stejným 
číslem CUSIP jako cenné papíry v oběhu, považujeme je za stejné cenné papíry jako cenné 
papíry v oběhu." Je to pozoruhodná citace?

VŠECHNY MAJÍ STEJNÉ ZABEZPEČENÍ. Pokud se zmocníte rodného listu, zmocníte se jich 
všech. 356 upravuje prodej "obchodovatelných státních cenných papírů" (viz rodný list).

Po uplatnění nároku na COB je mnoho možností. Problém je v tom, že většina vlastenců vydala 
své nároky před lety a pak odešla při prvním náznaku odporu. Takhle se poker s velkým 
blafákem nehraje. Bill

#1244 Re. níže

RE. VÝVĚSKY DMV
swlaahkj333
Čt 6. září 2012 4:53 hod.

Ahoj Paule, sledoval jsem zdejší příspěvky a zdá se mi, že mnozí narážejí na otázku duality, aniž 
by to řekli tolika slovy. Nezahrnuje "vědomí toho, kdo jsme" i vědomí rolí, které můžeme hrát? 
Existuje nějaké omezení, a pokud ano, kdo toto omezení ukládá? Jak může být živý člověk 
"viděn" pomocí FRN v supermarketu? Když v Římě ... John

RE. VÝVĚSKY DMV k níže uvedenému
"Paul Eggli" <peggli@...>
Datum: Thu, 23 Aug 2012 10:43:00 -0700

John,

Já například zcela nerozumím tomu, co jste napsal níže. Rozšiřte to, prosím. Paul



308

RE. VÝVĚSKY DMV k níže uvedenému
circumnavigator2
Středa, 22. srpna 2012 21:44

Bill níže uvádí vynikající body týkající se příjemce a správce. Nemáme však k 
dispozici také možnost klobouku "posla"? Kdo zastřelí posla?

John (čeká na příchozí flaky)

RE. VÝVĚSKY DMV k níže uvedenému
Paul Eggli
Čtvrtek, 23. srpna 2012 10:44 David,

Mícháte tu strašně moc věcí dohromady.

Dokumenty podané na ministerstvo dopravy, na které se Bill odvolával, 
nemají nic společného s řízením vašeho auta ani s tím, že by byly 
opravným prostředkem pro dostavení se k soudu.
Toto fórum je určeno pro ty, kteří hledají vzdělání a návod, jak získat 
zpět naše bezpečnostní zájmy, které si různé vládní agentury a 
společnosti nárokují pro vlastní potřebu v náš neprospěch. Bill nebude 
nikomu určovat, jak má vyplnit nějaké dokumenty, protože má pocit, že 
kdyby to udělal, tak by neměl pochopení pro to, jak tyto dokumenty 
obhájit, když budou testovány a zpochybňovány.

Toto fórum vám nepomůže při hledání vašeho "životního statusu". 

Hodně štěstí!

Paul

RE. VÝVĚSKY DMV re. #1113
David VanDerryt
Středa, 22. srpna 2012 17:27 Bill,

Omluvte mou neznalost. Chci si zkusit ujasnit pár věcí a zatím si 
nejsem úplně jistý, jak se správně ptát.

To, co říkáte, potvrzuje, co jsem si myslel, když jsem se rozhodl 
jednat. Před ministerstvem dopravy jsem vystupoval jako 
skutečný muž a oni to akceptovali. Ve skutečnosti podepsali 
čestné prohlášení, že tomu tak je. Takže stále mohu mít DL, ale 
když dojde na bitvu v...



309

soud; mám také lepší pozici, protože lístek bude podepsán David 
Wayne bez předsudků a oni by měli mít dobrý důvod, aby mě 
zatkli.

Řekl jste: "Jednou za čas se někomu podaří podat UCC, kde je 
majetek uveden jako dlužník i věřitel s malým rozdílem v tom, 
JAK jsou uvedeni. Na ničem z toho nezáleží, pokud věřitel Estate 
nemá oprávnění jednat, ledaže byste chtěli přejít rovnou na 
zpeněžení." Můžete mi to nějak rozvést. Mluvíte o formuláři 
UCC-1? Domnívám se, že mám někde spis na toto téma. Myslím, 
že na YouTube je k tomu i video.

Když přemýšlím o tom, že se pustím do práva a papírování UCC, 
mám pocit, že jakmile začnete vyplňovat formuláře UCC, je to 
jako získat DL a jste uvízli. Vím, že to pravděpodobně není 
pravda a že existují formuláře, které mi pomohou, ale právě teď 
nejsem připraven pokračovat, pokud mi to opravdu nepomůže při 
hledání mého životního statusu.

Díky za vhled (a díky všem za komentáře a tak pro mého tátu. 
Myslela jsem, že všichni vědí, že jsem si tím prošla)

Jsem všechno, když ne cokoli 
DVD

#1246 re. #1243

Re: RE. CUSIP #
dang_78...
Čt 6. září 2012 8:31 Bill,

To dává velký smysl. Vyžádejte si původní zabezpečení (COB) a máme moc. Nějaké tipy, kde 
by se dalo nastudovat, jak na to ?

Ještě jednou děkuji za upřímné postřehy :)

#1249 re. #217

Re: Prostředky ve státní pokladně pocházejí z konverze, NE ze zástavního práva k 
nemovitostem.
maharaj333
Čt 6. září 2012 15:54

Chci jen upřesnit to, co bylo uvedeno ve 3. odstavci:



310

"MÁŠ PRAVDU V TOM, ŽE JSME NAŠEHO BRATRA NEPOKUTOVALI. Ale UCC 9-
311(a)(3)
jasně stanoví, že držitel osvědčení požívá domněnky dokonalého zástavního práva. BC je 
důkazem našeho zástavního práva vůči slamníku. Existuje bez ohledu na to, zda si ho 
nárokujem či nikoli. Vzniklo na základě našeho jednání. Proces pokladny BC pouze činí 
zástavní právo stravitelným pro veřejnost."

Říkáte, že podle UCC 9-311(a)(3) : Pokud je zajišťovací certifikát v registrované formě a je 
doručen zajištěné straně na základě dohody, nevyžaduje se písemná smlouva o zajištění pro 
připojení nebo vymahatelnost zástavního práva. Pouhé doručení stačí k dokonalosti, i když 
chybí nezbytná indosace?

Předtím jsem to trochu přehlédl. Máme již prioritní bezpečnostní zájem, ale protože jsme tento 
zájem nevyjádřili ve fikci veřejně, pomocí našich zástupců/pěšáků, nemůžeme být "viděni"?

#1255 re. #1246

Re: RE. CUSIP #
Bill
So 8. září 2012 17:05

Dva způsoby. Jedním jsou různé bankovní příručky, knihy o svěřenském majetku a daňovém 
právu, admiralitě, spravedlnosti, přečtěte si hlavu 31 CFR atd. Je to jednodušší, pokud máte 
mentora, který ví, co dělá. Já vím, je jich málo a vody jsou plné žraloků. Jedním z důvodů, proč 
jsem založil tuto skupinu, bylo přivést je z vody. Pár se jich objevilo. Když se někdo zeptá, 
snažím se ho zaháčkovat, pokud to jde. Dejte mi vědět, jestli chcete, abych se poptal. Bill.

#1258 re. níže

Re: redressright na youtube
maharaj333
Po 10. září 2012 14:16

Viz PDF s názvem "BC Scam" - v sekci soubory - Bill se zabývá tím, co je "skutečný vlastník". 
Může to být oxymóron, podobně jako "suverénní občan" ......

- peacemaker -

redressright na youtube
John <fires1up@...>
Pondělí, 10. září 2012, 11:48 hod.

Myslím, že W8-BEN, o kterém mluví redressright, stojí za to se na něj znovu podívat. 
Bohužel jsem nikdy nebyl schopen tolerovat jeho prezentaci, ale co se dá dělat. Jediné, co 
mohu udělat, je požádat tuto skupinu, a doufám, že zejména Billa, o radu, zda má cenu se 
touto cestou zabývat. Pokud ano, projdu to a poskytnu přepis (bez toho, aby se celou 



311

dobu chechtal nad svými vlastními vtipy).



312

Pokyny IRS pro něj zahrnují: "Skutečný vlastník. U jiných plateb než těch, u nichž je 
uplatňována snížená sazba srážky podle smlouvy o dani z příjmu, je skutečným 
vlastníkem příjmu obecně osoba, která je podle daňových zásad USA povinna zahrnout 
příjem do hrubého příjmu v daňovém přiznání. Osoba však není skutečným vlastníkem 
příjmu v rozsahu, v jakém tento příjem pobírá jako zmocněnec, zástupce nebo správce, 
nebo v rozsahu, v jakém je prostředníkem, jehož účast na transakci se nebere v úvahu. V 
případě vyplacených částek, které nepředstavují příjem, se skutečné vlastnictví určuje, 
jako by platba byla příjmem.

Zahraniční osobní společnosti, zahraniční jednoduché svěřenské fondy a zahraniční 
svěřenské fondy nejsou skutečnými vlastníky příjmů vyplácených osobní společnosti 
nebo svěřenskému fondu. Skutečnými vlastníky příjmů vyplácených zahraniční osobní 
společnosti jsou zpravidla společníci této společnosti za předpokladu, že partner sám 
není osobní společností, zahraničním jednoduchým trustem nebo trustem dárce, 
zmocněncem nebo jiným zástupcem. Skutečnými vlastníky příjmů vyplácených 
zahraničnímu jednoduchému svěřenskému fondu (tj. zahraničnímu svěřenskému fondu, 
který je popsán v oddíle 651 písm. a)), jsou obecně beneficienti svěřenského fondu, 
pokud beneficientem není zahraniční osobní společnost, zahraniční jednoduchý 
svěřenský fond nebo svěřenský fond, zmocněnec nebo jiný zástupce." [Poslední věta 
zvýrazněna]

Jde to správným směrem? Založím jednoduchý zahraniční trust, jehož svěřenským 
správcem bude zahraniční osoba a já budu skutečným vlastníkem?

#1266 re. níže

Re: Hledám primární doklady pro tento web, abych mohl začít s procesem
Bill
Čt 13. září 2012 11:53 Ahoj 

Kene,

Dokumenty nejsou úspěšné. Znalosti jsou. Strávil jsem týden s partou bankéřů a věřte mi, že to 
nebyly doklady, co je zaujalo a udrželo za uši. A doklady vás neochrání ani poté, co je pošlete k 
soudu a oni vás odvedou, aby si ověřili, co jste zač. Nebo když půjdete na řádnou bankovní 
akceptaci, distribuci či odkup. Dokumenty pro vás ani pro nikoho jiného neudělají ani ň. Tisíce 
vlastníků mají pohledávky za příslušnými slamníky a nic s tím neudělali, protože jim chybělo 
byť jen vzdálené pochopení toho, čeho skutečně dosáhli. Toto fórum je staré necelé dva měsíce, 
ale v mnoha příspěvcích přineslo zlato pro ty, kdo jsou ochotni se informacemi v nich zabývat. 
Bill.

Hledáme primární dokumenty pro tento web, abychom mohli začít s procesem
Ken Norbury <kennorbury@...> středa, 12. 
září 2012 5:10

Mám problémy s pochopením postupu uvedeného na stránkách této skupiny. Může mě 



313

někdo dovést k hlavním dokumentům, které se osvědčily a na které se odkazuje v článku



314

prohlášení na domovské stránce této skupiny? Chci si prohlédnout, co úspěšně udělali 
ostatní, s cílem provést svůj vlastní postup.

díky 
Ken

#1267 re. níže

Re: redressright na youtube
Bill
Čt 13. září 2012 11:56

Royi, máš pravdu... chceš být venku a přijít o výhody. Ale pokud si přejete využívat výhod 
beneficienta, který může vymáhat svěřenskou smlouvu, pak by vám BEN mohl být užitečný. 
Obojí je z obchodního hlediska zcela zbytečné. Bill

Re: redressright na youtube re. #1258 
Roy Lewis <nohgdds@...>
Úterý, 11. září 2012 1:47 hod.

Jsem tu nový, ale je to poprvé, co jsem na tomto fóru viděl diskusi o W-8BEN. 
Nemyslím si, že je to ten správný formulář. Potřebujete formulář W-8, který není k 
dispozici na webových stránkách IRS. W-8 vás vyjímá z jejich jurisdikce, zatímco W-
8BEN vás do ní přímo zařazuje. Myslíte, že to může být důvod, proč to chtějí skrýt? 
Nevím, zda si můžete vyžádat (a získat) W-8 od IRS, ale stálo by za to to zkusit.

#1268 re. #146

Re:  SOUD, CENNÉ PAPÍRY, KAUCE A TRUSTY - PŘÍBĚH ZEVNITŘ
collinclevenger
Čt 13. září 2012 12:21 hod.

Když podáte u soudu protinávrh, stává se tím druhá strana (společnost) správcem s povinností 
plnit?

S manželem jsme obdrželi předvolání k soudu a exekuční příkaz proti nám. S bankou jsme již 
absolvovali správní řízení prostřednictvím notáře. Máme potvrzení o neplatnosti, které jsme 
podali zpět do jejich veřejného systému prostřednictvím podání UCC1, abychom oznámili naše 
zástavní právo.
ve směnce i hypotéce. Zajišťovací smlouva byla uzavřena na základě tiché dohody nebo 
konkludentní smlouvy s bankou a my jsme nastínili všechny naše zájmy na základě UCC 3-
305, 3-306, článek 8.

V reakci na předvolání/žalobu na exekuci jsme zaslali dopis/prohlášení o zájmu, ve kterém 
jsme prezentovali náš registrovaný zájem o cenné papíry, a předložili jsme naši pohledávku 
UCC1 -registrovanou proti straně uvedené v oznámení o neplnění povinností, které bylo 
součástí žaloby (což mimochodem byla



315

jinou stranou než stranou, která podala návrh na exekuci.) Myslím, že si nemysleli, že si toho 
všimneme.- Pak jsme předložili náš protinávrh - dohodnutou (zapsanou zástavní) hodnotu, která 
nám náleží na našich cenných papírech. Protože tato banka podala žalobu a představila se jako 
"držitel" cenných papírů, uvedli jsme v našem protinávrhu, aby byli povinni zaplatit hodnotu 
naší registrované pohledávky. K tomu všemu je toho mnohem víc - ale myslím, že jsem se trefil 
do některých hlavních bodů.

Nemyslíme si, že budou reagovat(hlavně proto, že věříme, že nám to Pán ukázal ve svém Slově 
a vše, co nám o tomto procesu ukázal, se zatím naplnilo).

Jako tvůrčí nápad - zajímalo by mě, jestli bychom mohli navrhnout rozsudek pro zmeškání a 
předložit soudu příkaz k vyplacení. Pokud je soud depozitní institucí - byl by to něco jako 
zprostředkovatel cenných papírů? Jelikož jsme tvůrci cenného papíru, jsme zajištěnou stranou s 
oprávněním k cenným papírům podle UCC.
8-102- což z nás činí držitele oprávnění - což nás opravňuje k vydání oprávnění podle UCC 8-
102(8), které nám dává oprávnění k vymáhání jako příslušné osobě...

Zprostředkovatel cenných papírů má vůči zajištěné straně/držiteli oprávnění povinnosti a 
závazky uvedené v UCC 8-507.

Možná mi něco uniká, ale najde v tom někdo nějakou zajímavost? Díky 

moc!

Kimbra

#1270 re. #1268

Re:  SOUD, CENNÉ PAPÍRY, KAUCE A TRUSTY - PŘÍBĚH ZEVNITŘ
gbolt24856
Čt 13. září 2012 16:48

Jak se to vztahuje na stranu, která podává občanskoprávní žalobu proti žalovanému z řad 
právnických osob, nebo ne? POKUD ano, je zástavním právem žalovaná částka? Thnx

#1290

KROK 1
ravingraven2000
So 15. září 2012 2:26 

Ahoj všichni,

Před časem jsem tuto otázku předložil, a přestože se nikam neposunula, učiním tak znovu. Pro 
ty, kteří jsou v této skupině, aby zjistili kroky / prvky potřebné k získání nápravy, možná 
bychom mohli založit vlákno za výslovným účelem zjištění a rozvoje kroků.



316

Ti, kteří prošli příspěvky a/nebo studovali tuto problematiku dostatečně dlouho, už všichni 
přišli na to, že "oni" nevidí (a ani jim není jedno) živé muže/ženy. Příkladů je milion nebo dva. 
JE TO KOMERČNÍ SVĚT, ŘÍZENÝ BEZPEČNOSTNÍMI ZÁJMY. To
je Babylon, přátelé.

První krok - potřebujeme zástupce. Ne někoho, koho si najmeme, ne někoho, kdo je já, kdo 
zastupuje mě jako zástupce mého zmocněnce za mě (nebo jiný spekulativní nesmysl)... ale 
zmocněnce, který zastupuje naše zájmy, které "oni" vidí.

Registrace narození anyone????

Je to v komerčním světě, protože to vidí, dali tomu uznání (pečeť). Představuje "něco", jinak by 
se neobtěžovali s jeho vytvořením a registrací.

Má to nějakou hodnotu? Čí je to hodnota? Kdo ji drží? Co to znamená? Kdo může jít a získat 
kopii (v Ontariu maminka, dítě a soud) Kolik může mít svěřenský fond stran? hmmmmm

Pokud tedy vše začíná u znalostí, zaměřme se na to, co je to první dokument a co znamená a co 
bychom s ním mohli / měli dělat.

Když si znovu projdete seznam příspěvků, které jsem dříve zveřejnil ohledně zmocněnce 1, 
projděte si ho v mysli a duchu a uvidíte, co se vám vrátí.

#1299 re. níže

Re: APPOINTMENT
picotech9999
Út 18. září 2012 14:57 hod.

Velmi zajímavé 
P

http://en.wikipedia.org/wiki/Appointment

Na 9/15/2012 4:51 PM, ted napsal:

nemůže to udělat sám, ale podle zákona o plných mocích za něj můžete podepsat 
ubytování.......

#1300 re. #1299 2nd

Re: Jmenování do funkce budoucího cenného papíru
picotech9999
Út 18. září 2012 15:00

Warranty jsou cenné papíry, že? ;) P

http://en.wikipedia.org/wiki/Appointment


317

http://en.wikipedia.org/wiki/Royal_Warrant

#1301 re. #1300

Re: Jmenování do funkce budoucího cenného papíru
ladyfairfax3...
Út 18. 9. 2012 15:01 

Zatykače jsou šeky. 

#1302 re: V případě, že 

se jedná o příkaz k 

úhradě, je třeba se obrátit 

na soud. #1301

Re: Jmenování do funkce budoucího cenného papíru
yashuafreind
Út 18. září 2012 16:56 hod.

a úkolem šerifa je je uložit.

#1304

cenné papíry
locomotivate
St 19. září 2012 5:44 hod.

Pro systém je cenným papírem vše, co je vydáno se jménem dlužníka. Pro vás je to poplatek, 
podle toho, na které straně stojíte. Na druhé straně se z poplatku stává cenný papír. Dluhopis BC 
je původní cenný papír, ze kterého čerpají. Odtud vše pochází. Všechno je to v konkurzu. 
Peníze jsou velkou iluzí. Bůh to všechno vlastní prostřednictvím velkého trustu Vatikánu. 
Všechno se tam vrací. Musíte je držet za nohy, jinak budou oni držet za nohy vás. Stanovy a 
zákony jsou obchodní nabídky osobám, nic jiného, dostanou vás, abyste za to ručili.

Co je to člověk? Fikce. 
Osoby = dlužníci, otroci.
Lidé = věřitelé, ale oni to otočí a my s nimi dobrovolně nebo jinak uzavřeme smlouvu. S fikcí 
můžete komunikovat pouze prostřednictvím osoby nebo zmocněnce, jinak to nejde. Buď jste 
otrokem, nebo králem.

Soud, vláda, korporace atd. vás učiní správcem dluhu, poplatku nebo jiného dokumentu tím, že 
vás pověří (odevzdá), že vás prosektuje, že s tím souhlasíte. U soudu otočí trojúhelník, takže se 
stanete správcem a máte na krku tzv. poplatek. Je to všechnohra, naučte se ji hrát.

http://en.wikipedia.org/wiki/Royal_Warrant


318

.............................................vymáhat jejich pravidla!

Předpokládá se, že jste právnická osoba, pokud tuto domněnku nevyvrátíte. Soudce je správce.



319

Sledujte Deana Clifforda a Santose Bonacciho na youtube. Nemají však odpověď, ale mohou 
vám dát dobrou představu o tom, co se skutečně děje. Táta strýce Joshuy vám již dal odpověď 
zde. Musíte si to jen dát všechno dohromady. Nemůžeme vám to říct na rovinu, přečtěte si 
Bibli, Nový zákon. 1933 bylo vlastně vaše vykoupení, ti, kdo mají oči k vidění a uši k slyšení, 
to poznají......

Vždy jste dali osobě res nebo hodnotu. Je čas získat zpět 
osobu.
Jediným způsobem je však postup popsaný v tomto dokumentu. Stát se zadavatelem a následně 
příjemcem.

Podívejte se na film Čaroděj ze země Oz, který je stále nejlepším 
popisem tohoto procesu. Co chtěl Lev?
Co strašák chtěl? Co chtěl cínový 
mužíček?
Co je to corp na mytí a kartáčování?

Film Matrix je také velkolepým popisem toho, co se děje...... Vyjdi z ní, 

můj lide.
Kdo nenávidí jistotu, je jistý.
Bůh se neohlíží na lidi.

#1307 re. #re. níže

Re: KROK 1
duquelong
St 19. září 2012 8:50

Našla jsem případy pozůstalosti a svěřenských fondů, které se týkají zůstavitele, dárce, správce, 
příjemce, pozůstalého.

Státní právo již dlouho uznává, že slova jako "přání" a "touha" svědčí o úmyslu zůstavitele 
nakládat s majetkem a mohou být závazně vykládána.

obvykle vykonavatel závěti

obvykle správce jmenovaný soudem (soudem? daňovým soudem / konkurzním soudem?)

Já Duque Long svědčím/přeji si, aby osobní zástupce Duque long EIN XXXXXXXXX byl 
uznán konkurzním soudem/ministerstvem financí/IRS jako správce daňového poplatníka 
DUQUE LONG.

http://www.irs.gov/pub/irs-pdf/p559.pdf

Re: KROK 1 re. #?
ravingraven2000 <ravenmailme@...>

http://www.irs.gov/pub/irs-pdf/p559.pdf


320

Středa, 19. září 2012 11:01 Ahoj Tede,

Lidský mozek je navržen tak, aby neustále vyplňoval prázdná místa, a "ONI" ho 
prostřednictvím programů pro veřejnost, televizních programů, rozhlasových programů 
atd. vycvičili, aby prázdná místa vyplňoval tak, jak ONI chtějí.

Myslím, že kdyby si někdo našel čas a přečetl si všechny odkazy, které jsem dříve 
zveřejnil ohledně proxy č. 1, s otevřeným srdcem a myslí - nastaven tak, aby nedělal 
žádné závěry, ale spíše aby viděl, jak to je, odpověď by byla jasná.

"... ale zástupce, který reprezentuje náš zájem, který "oni" vidí."

#1312 re. #1304

Re: cenné papíry
maharaj333
St 19. září 2012 13:28 hod.

Já bych řekl toto - "ani věřitel (věřitel), ani dlužník (dlužník), být" -Shakespear.

Toto staré paradigma věřitel/dlužník je třeba ukončit. Tady jde o zástavní práva a o to, kdo má na 
ně nejvyšší nárok - byl by to příjemce?

- peacemaker -

#1328 re. níže

Re: KROK 1
duquelong
Čt 20. září 2012 2:12 hod.

Ten, kdo je oprávněn jmenovat podle zákona o jmenování z roku 1951 a/nebo státního práva, 
což je v mém případě ředitel?

Vždycky mě zajímalo, proč má střední škola ředitele... 

ravingraven2000 ravenmailme@... re. #1307

Skvělé.

Takže konkrétně - kdo jsem já?

#1329 re. #1307



321

Re: KROK 1
duquelong
Čt 20. září 2012 2:35 hod.

Pro upřesnění, EIN je zde identifikační číslo zaměstnavatele, nikoliv identifikační číslo pro 

osvobození. I může být to s pravomocí z Uniform Trust Code. Stále zkoumám, že jsem.

#1346

můžete....
locomotivate
So 22. září 2012 6:22

....opravujte si to, jak chcete....ale musíte jim dát mandát! jinak nemohou jednat......

Vím to z vlastní zkušenostiSchválil .......jsem to, ale nedal jsem jim mandát k tomu, aby to 
prováděli.
venku.

Jak jsme zde uvedli3 .........věci jsou potřebné.

Pokud se prokáže, že člověk žije, převezme pak stát roli "zmocněnce", protože "finanční 
aktivum" bude "indosováno" na stát jako "zprostředkovatele cenných papírů" a nyní je JMÉNO 
"vhodnou osobou" pro vydání příkazu a příkazů "zprostředkovateli cenných papírů", který pak 
bude "obsluhovat účet"?

Pokud vím, musíte poskytnout grant, abyste se stali příjemcem, jak řekl Bill. Ano, schválit, 
ale ne pro obecný vklad......pro.....speciální vklad.....................podívejte se na

a také bych řekl, že je třeba uzavřít dohodu o bezpečnosti. To je to, co mi chybí. No, ne
chybí, mám většinu z toho, ale chci se ujistit, že mám vše potřebné. .......................pokud máte
Tyto tři komponenty jsou v pořádku.

Existuje smlouva o bezpečnosti, kterou bys mohl zveřejnit pro studijní účely, Bille? Velmi bych 
to ocenil!

Doufám, že to pomůže. Prosím, opravte mě, pokud se mýlím.

svrchovaného vnímajícího

#1353

Formuláře GSA - VOLITELNÉ FORMULÁŘE 90 a 91 - OTÁZKA PRO BILLA
thebradleys2012
Ne 23. září 2012 15:33



322

Ahoj Bille, snažíme se vyplnit sadu formulářů GSA a máme tolik otázek po zmatku Tonyho 
Kinga a opuštění takzvaným mentorem. Opravdu nemohu říct, že rozumíme tomu, co děláme, 
nebo co mají formuláře dělat. Na schůzce studijní skupiny k 90 a 91 jsme se zasekli. NIKDO 
neví, co znamenají nahoře a co je to smlouva nebo tak něco. Poznám to, protože mluví jako 
vlastenci a opakují to, co slyšeli, se stejným přesvědčením jako můj syn, když se dostane do 
průšvihu a snaží se vyvléknout (jako každý druhý den).

Kdybyste měl chvilku, mohl byste to vysvětlit? Předpokládáme, že jsi byl zaneprázdněn, 
protože jsi v poslední době nepsal a prázdnotu vyplňovaly většinou dobře míněné nesmysly.

Děkuji mnohokrát. S vděčností,

Sheila

#1354 re. #1353

Re: GSA FORMS - VOLITELNÉ FORMULÁŘE 90 a 91 - OTÁZKA PRO BILLA
nohgdds...
Ne 23. září 2012 15:41

Připojuji se k žádosti o objasnění formulářů GSA. Jsem docela spokojen s tím, jak jsem vyplnil 
své, ale poslal jsem je soudnímu úředníkovi okresního soudu USA, kde je můj trestní daňový 
případ. Místo aby je zpracovali, zařadili je do spisu! Je zvláštní, že ačkoli jsou přítomny a 
viditelné v papírovém spisu u soudu, v Paceru jsou začerněné a nelze je stáhnout ani přečíst. 
Mám podezření, že úředník byl špatným místem, kam měl formuláře poslat... ale nevím o nikom 
lepším. Nějaké návrhy?
Díky!

#1355 re. #1353 & #1554

TÉMA: GSA FORMULÁŘE Č. 1
Bill
Ne 23. září 2012 16:51

AHOJ, SHEILO A ROYI - TOHLE JE OBROVSKÉ TÉMA, TAK UVIDÍME, CO SE NÁM 
PODAŘÍ VYČERPAT.
Za prvé, formuláře GSA byly navrženy tak, aby fungovaly, a BUDOU fungovat (a tady je 
upřesnění, které nikdo nechce slyšet), pokud je bude používat někdo, kdo rozumí 
bezpečnostním opatřením.
A TRUSTY. S tímto vědomím jsou otevřenou knihou jako většina postupů.

Vzpomínáte si například, jak jsem v jednom z dřívějších příspěvků uvedl, že DŮCHODCE 
RUČÍ ZA DLUHY, KTERÉ JSOU ÚČTOVÁNY STRAWMANOVI. Poznamenal jsem, že
slamník není nic jiného než dluhová entita; je vytvořen za účelem přenesení dluhu na věřitele, 
vlastníka nebo ručitele. Možná si vzpomínáte na dlouhý příspěvek, ve kterém jsem



323

vysvětloval, jakým způsobem ZLODĚJE ZLODĚJŮM nabízejí, aby nalákali majetek k 
zaplacení, což je důvod, proč Roger Elvick použil tento jazyk: "HENRY DOE 123-45- 6789".

V souboru, který jsem pro Skupinu zveřejnil, jsem vysvětlil, že váš majetek je dědictvím po Otci, 
a rozebral jsem, jak zápis rodného listu jako osvědčení okresním matrikářem vytváří zrcadlově 
obrácený VEŘEJNÝ MAJETEK, který je odvozen od předpokladu, že jelikož jste se narodili na 
této půdě, jste členem potomstva, a tudíž ručíte za dluhy Spojených států - konkrétně za tu část, 
která je připisována vašemu slamníku.

Proto VÁŠ OSVĚDČENÍ O ŽIVOTĚ PŘEDSTAVUJE VÁŠ VEŘEJNÝ STATEK,
ručení za slaměného panáka. Rodné číslo je číslo, které představuje toto ručení.

Někteří členové si uvědomili hodnotu těchto informací a rozhodli se modlit a analyzovat jejich 
význam. Jiní se rozhodli typicky vlastenecky nadávat, že sklenice je z poloviny plná. Tyto 
ztracené duše si neuvědomují, že jejich negativní energie jim brání vidět lék, který mají VŽDY v 
rukou. Zde je příklad...

Formuláře GSA nejsou nic jiného než dluhopisy, kterými vykupujete zástavní právo, které bylo 
uvaleno na váš majetek. V trestní věci představuje toto zástavní právo kauce, kterou vydali (proti 
vašemu úvěru) z účtu případu, který byl otevřen za účelem přijetí jistoty na obžalobu jako 
zálohy.

Doplňme hned první větu na straně 90 a 91 s ohledem na roli majetkové podstaty jako 

upisovatele: "Vzhledem k tomu, že JOHN HENRY DOE, z CERTIFIKÁTU O NAROZENÍ Č. 

145-68-123456, závazkem
na plnění smlouvy vlády Spojených států číslo 123-45-6789 se stal ručitelem za úplné a úspěšné 
plnění uvedené smlouvy, přičemž tato záruka zahrnuje zástavní právo k určitým nemovitostem, 
které jsou dále popsány, a"

Přepychový jazyk, ale snadno pochopitelný, když ho zkoumáte pod zrcadlem svých znalostí. 
Všimněte si jazyka: "zárukou za plnění smlouvy vlády USA číslo 123-45-6789...".

Říká vám to něco? TOHLE JE KOUŘÍCÍ ZBRAŇ, KTEROU VŠICHNI HLEDALI - PŘÍMO 
POD NOSEM.

Takto se to překládá:

"Vzhledem k tomu, že veřejný majetek (svěřenský fond COB), zastoupený CERTIFIKÁTEM 
O NAROZENÍ Č. 145-68-123456, SE STAL RUČITELEM za dluhy přisouzené "smlouvě" o 
svěřenském účtu sociálního zabezpečení Strawman v důsledku vydání dluhopisu ministerstvem 
financí (rodný list vyměněný za měnu), který zajišťuje
plnění slaměného figuranta z jeho dluhů..."



324

Hned v první větě vám říkají přesně to, co jsem vám říkal už před několika měsíci, a sice, že 
Dědictví je ručitelem za všechny dluhy, které se vztahují k dědici.
STRAWMAN. Není to svého druhu odhalení?

S těmito znalostmi najednou formuláře 90 an 91 již nejsou záhadou, ale nabízejí mapu toho, 
co se vlastně děje s vaším porodním poutem... Ve formulářích se dále píše:

"které zahrnuje zástavní právo k určitým nemovitostem, které jsou dále popsány,".

V překladu: porodné se považuje za zástavní právo ke všem cenným papírům vydaným jménem 
pozůstalosti, jako je například soudní kauce. Hned v další větě se uvádí:

"a vzhledem k tomu, že uvedený ručitel zřídil uvedené zástavní právo k následující 
nemovitosti", přičemž jako nemovitost uvádíte číslo případu. To vám říká, že ZÁSTAVCE, 
konkrétně strana, kterou jste uvedl výše, JOHN HENRY DOE, THE ESTATE, je ručitelem za 
zástavu případu, kterou vydali jménem Estate, aby zatížili slamník.

A to, co děláte s dluhopisy GSA, je vykoupení tohoto zástavního práva, klasická admiralita, 
fungujete jako věřitel, který skládá dluhopis, aby mohl být uvolněn majetek, dluhopis na případ 
a vaše tělo jako spoludlužník.

Nejprve uvolníte zástavní právo s 90.

Poté uvolníte majetek, kauci za případ, pomocí 91. Oni 

MUSÍ uvolnit zástavu.

To je vše, na co mám teď čas, ale VÍM, ŽE NE, VŠE JE O POCHOPENÍ. Jak jsem říkal od 
začátku, pokud rozvíjíte své chápání, pokud rozumíte článkům 8 a 9 UCC, můžete přijít téměř na 
všechno. Bill

P.S. Omlouvám se všem fňukalům. Všichni jsme byli vychováni k tomu, abychom byli líní 
myslet.

PPS. Royi, pravděpodobně existují desítky důvodů, proč vaše GSA selhala, počínaje úředníkem. 
Úředník NENÍ soud. Soud je soudní TRUST. Úředník ví pouze to, že má podat spis. Podal jsi je 
přes soudní spisovnu? Přiložili jste svěřenecký fond, potvrzení o jmenování, POA a podobně? 
Je toho tolik
více než házení šipek na zeď, a vše se odvíjí od porozumění.

#1356 re. níže

TÉMA: VADNÉ PROSTORY
Bill
Ne 23. září 2012 17:00



325

LEWIS, ANO, SYSTÉM PŘEDSTAVUJE LUCIFERŮV OBCHOD, ale vaše další
předpoklady jsou chybné, při vší úctě. DŮVODEM, PROČ NEDODRŽUJÍ "PRAVIDEL", jak 
říkáte, je to, že předpokládají, že jsou beneficienty konstruktivních svěřenských fondů, které 
vytvářejí vaším jménem v rámci spravedlnosti. Ústava, zákony, zákoníky, nařízení a judikatura 
tvoří veřejnou svěřeneckou smlouvu, kterou se tyto trusty řídí, a hádejte co, tato smlouva se 
vztahuje POUZE na správce, osoby z USA, které vytvořili na naše jména. Jakmile získáte zpět 
svůj status a cenné papíry - jakmile se vám

NÁVRAT KE ZPŮSOBILOSTI -

Vracejí se do role správce každého vašeho cenného papíru, který přijali k uložení.

Chcete, aby dodržovali pravidla místo vás? Pak si musíte najít čas, abyste se stali 
kompetentními (získali zpět své cenné papíry) a abyste jménem příjemce, kterým jste také vy, 
určovali pravidla VY, nikoli oni. Doufám, že se tím věci vyjasnily. Bill

Lewis Mohr lewismohr@... napsal: re. #1304

Všechno je pravda. Když však advokáti a soudci otrokářského trustu nedodržují pravidla a 
posílají na ně hrdlořezy se zbraněmi, budete stejně mrtví, bez ohledu na to, jak správné je 
vaše tvrzení a propuštění. Sežeňte mi spolehlivou metodu, jak zjistit skutečné číslo CUSIP 
rodného listu, a já proženu ještě jednu krysu konkurzním soudem a oddlužím studentskou 
půjčku a zpeněžím cenný papír BC a budu chtít zpátky drobné.
To je jediný důkaz, který kdy kdo potřeboval, že obchodní proces je platný. Pohybovat 
se kolem dluhu je snadné. Člověk však musí mít pod kontrolou větší množství dluhů.

Všichni musíte pochopit, že systém řídí zplozenci Satana, kteří se nestarají o právo. 
Pokud mi nikdo nedokáže říct, jak se dostat k registrovanému bezpečnostnímu číslu 
rodného listu, pak je celý tento komerční proces nesmysl. Je to něco podobného, jako 
kdybyste vlastnili tisíc tun molybdenových těžebních hald v Coloradu se známým 
obsahem 20 uncí zlata na tunu, ale nikdo by neměl chemii, jak zlato dostat ven. Všechny 
řeči o tom, jak si kdo myslí, že by se to mělo udělat, jsou kecy Mary Jane plné kouře z 
kavárny. L -o-

#1357 re. #1355

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1
nohgdds...
Ne 23. září 2012 17:50

Ahoj Bille
Děkuji za podrobnou odpověď. Myslím, že jsem pochopil, co jste chtěl říct... jste docela dobrý 
učitel.

V odpovědi na vaše otázky v závěru e-mailu se pokusím odpovědět na tyto otázky.
Ano, poslal jsem je soudnímu úředníkovi, ne soudci Trustu. Nevěděla jsem, že ten druhý existuje.



326

Co se týče jejich předání soudu, hmmm, myslel jsem, že USDC je soudní dvůr. Ale z vaší otázky 
usuzuji, že moje odpověď musí být "ne", protože jsem se při zasílání dluhopisů výslovně 
neodvolával na soudní dvůr.

Přiložil jsem svěřenecký fond, potvrzení o jmenování, prohlášení o svéprávnosti a podobně? Ve 
všech případech ne. Prostě jsem nevěděl, že to musí být součástí procesu, abych získal nápravu. 
JAKO, jsem dychtivý a ochotný se učit. Mám pocit, že jsem "takhle blízko" (držím palec a 
ukazováček 1 mm od sebe) a že mi chybí už jen poslední kousky skládačky, abych ukončil 
noční můru svou i své rodiny. Je tu někdo, kdo by mě mohl nasměrovat správným směrem? 
Díky!
--Roy

#1358 re. #1357

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1
nsmlouva
Ne 23. září 2012 19:23

Děkuji za tento příspěvek, mohl byste mi říci, co je to důvěra, potvrzení o jmenování, POA ? 

Díky

Cyril

#1359 re. #1358

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1
nohgdds...
Ne 23. září 2012 19:36

Ahoj Cyril
Tohle je úplná hloupost, ale je to můj nejlepší odhad:

Důvěra: jako živí lidé musíme pracovat s důvěrou, abychom byli "viděni".

Potvrzení o jmenování: to může mít něco společného s formulářem 56, protože je třeba jmenovat 
svěřenského správce, který bude plnit účel svěřenského fondu ve prospěch beneficienta 
(beneficientů).

POA: v tomto případě si jsem celkem jistý, plná moc

Kromě toho nevím, jak to všechno do sebe zapadá. Kdo by to chtěl zkusit lépe než já, ať se do 
toho pustí!
--Roy

#1361 re. níže



327

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1



328

miras12348
Ne 23. září 2012 8:23

Protože nevím o formulářích gsa, co je to gsa, a mám zájem se o tom dozvědět Kéž je 

Bůh vaším průvodcem.

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1 re. #1358
Jeremy Miles <milespatriot1@...> 
neděle, 23. září 2012 20:19

O co se opíráte jako o autoritu pro používání těchto formulářů? Tolik omílání těchto 
starých nesmyslů [formuláře GSA atd.].

#1364 re. #1361 2nd

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1
Bill
Po 24. 9. 2012 14:59

JE TO BLBOST, JEN POKUD TOMU NEROZUMÍTE. KDYBYCH SE POKUSIL 
OPEROVAT
NĚKDO by to jistě považoval za řezničinu, a to jak rodina zemřelého, tak všichni, kteří by 
následovali, s výjimkou kvalifikovaných chirurgů, kteří tomuto procesu rozumí, pokud je 
proveden SPRÁVNĚ. Moje práce by s jejich vysoce kvalifikovanými podniky neměla nic 
společného. Formuláře GSA jsou svinstvo, protože vás nikdo nenaučil správně zacházet se 
skalpelem: co znamenají, jak je vyplnit, jak je doložit, jak je zpracovat, aby byly "průkazné", a 
jak dát příjemci najevo důsledky krádeže vašeho majetku. Je to jako snažit se postavit budovu po 
lobotomii. Neměli jste šanci. Jak mohli fungovat?

Když veřejný činitel ukončí váš "zájem" o majetek, vytvoří zdanitelné ukončení (26 USC 2612), 
za které je odpovědný. Přečtěte si 26 USC 2203 - je to šokující. Dluh JE vymahatelný, A 
vymahatelný, A prodejný, pro chirurgy mezi námi.

Pokud jde o oprávnění, co vám dává právo podepsat bankovní šek? Oprávnění se odráží v BC 
(pozůstalosti). V první větě bodů 90 a 91 se dozvíte, jakou způsobilost má Pozůstalost jako 
ručitel. SF 28 je disertační práce o ručiteli BC a dlužníkovi SS. Pokaždé, když "nabíhají" 
slamníky, říkají vám, že chtějí, aby Estate vystupoval jako ručitel. Nejde o žádné spekulace.
Dáváme jim přesně to, co chtějí. Jakmile pochopíte, kdo jste, uvědomíte si, že JEN vy můžete 
nařídit uvolnění zástavy a zajištění. Nejste
jste jediný, kdo dokáže vyměřit slaměnému panákovi daň?

Těm z nás, kteří nejsme chirurgové, si dovolím zdvořile navrhnout, abychom otevřeli uši, 
zdržovali se vyslovování každé své myšlenky a modlili se za mysl začátečníka. KDYŽ 
OTEVŘEME SVOU MYSL A SVÉ SRDCE, je známo, že Otec dokáže zázraky. Bill



329

#1366 re. #1356

Re: FAULTY PREMISES/JT McBride
fires1up
Po 24. 9. 2012 15:56

Bille, generální poštmistr JT McBride nedávno poskytl rozhovor, v němž uvedl, že diplomatické 
průkazy jsou k dispozici v Božské provincii a že je prokázáno, že "fungují". Řekl, že jsou k 
dispozici "nyní".

Rovněž bude umožněn přístup ke kancléřskému soudu, který působí nad římskou kurií.

Zmínil se o nápravě ze strany IRS a o spolupráci s lidmi z nejvyšších bankovních kruhů na 
spuštění Poštovní banky.

Má kód země a byl přijat OSN.

V neposlední řadě je k dispozici mezinárodní řidičský průkaz a osvědčení o vlastnickém právu k 
vašemu majetku.

Otázka: Co je na tom, co JT dělá, takového, že to člověka přivede k naprosté soběstačnosti? 
Domnívám se, že právě to jste naznačil. Je možné, že to má pokryté?
zvědavý johneye..........

#1368 re. #1366

Re: FAULTY PREMISES/JT McBride
Bill
Po 24. 9. 2012 16:29

Naposledy jsem slyšel, že Jim je ve vězení. V minulosti se spoléhal na soukromý správní proces, 
a to je jako přinést do Říma Skutky galského krále a očekávat, že vše půjde hladce, když vás 
zastaví setník. Možná má k dispozici novější informace. Ve správných rukou může samozřejmě 
fungovat cokoli, protože ne papírování, ale člověk stojící před Pilátem Pontským ho nutí, aby vás 
dostal ze "svého" dvora. Když je tento člověk přítomen, Pilát pochopí, že stojí před tímto 
člověkem, a ne naopak. Bill

#1369 re. #1368

Re: Dovolte mi, abych dodal: FAULTY PREMISES/JT McBride - LET ME ADD...
Bill
Po 24. 9. 2012 16:39

DOVOLTE MI DODAT, že Jim je chytrý a odvážný člověk. Ujistěte se, že jste ve svých 
otázkách konkrétní, pokud jde o účinnost v terénu, co se pravděpodobně projeví, a parametry, 
jak často byl podroben zkoušce a kde.



330

#1370 re. #1364

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1
hammond_ted
Po 24. 9. 2012 16:53

Dobrý materiál Bill, nicméně jsem měl dojem, že Exekutor byl mimo rovnici jako Proxy ? nebo 
to byl jen způsob, jakým Clarence používal? Také je nějaká platnost v USC hlavě 31, 3113.?
Děkuji

#1371 re. #1359

RE: TÉMA: GSA FORMULÁŘE Č. 1
swlaahkj333
Po 24. 9. 2012 16:59 Dobří 

lidé,

Podle mého názoru by živý člověk neměl mít s formuláři nic společného. S formuláři 
jakéhokoli druhu by měl mít co do činění pouze zmocněnec, pan George Smith, nebo mrtvý 
správce SMITH, George pro trust GEORGE SMITH.

Podle mého názoru byl veřejný správce SMITH, George vytvořen z několika důvodů, z nichž 
jeden je, abychom nebyli přistiženi při vzájemném obviňování, protože je to fikce, že se to 
neděje....

Živoucí duše člověka známého jako George z rodu Smithů jedná pouze na soukromé straně, 
jako zadní strana šeku (BOE) k indosaci nebo soukromou a důvěrnou korespondencí soudci 
v komnatě nikdy za účelem veřejného podání.

Veřejné podání je místem konání posla (nebo zmocněnce) pana George Smitha nebo slaměného 
dlužníka (veřejného správce) SMITH, George nebo veřejného správce GEORGE SMITH.

V ě d ě t , kdo jsme, neznamená jen prosté rozpoznání krve, těla a ducha, ale znát role, které 
herci dostali na jevišti, jak nám připomíná Shakespeare ve hře "Jak se vám líbí", a zajistit, 
abychom si role nepopletli, to je podle mého názoru skutečná kompetence, podle níž budeme na 
tomto světě souzeni.

John

#1372 re. #1371

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1
ladyfairfax3...
Po 24. 9. 2012 17:54



331

Zcela souhlasím s circumnavigatorem2. Nemohou uznat živého člověka. Proč se obtěžovat 
špiněním byznysu. Stačí vzít živého člověka do skryté funkce ve vztahu k VEŘEJNOSTI. 
STRAWMAN/SSN# je zřizovatelem/správcem jednoho nebo více prokuristů, kteří jsou 
DŮVĚRNÍKY pro TRUST(y) nebo ESTATE(y), které v konečném důsledku ovládá (ale 
nevlastní)žijící člověk.

Toto je můj skromný příspěvek do diskuse.

#1376

Mince a měna
europeaneagle90
Út 25. září 2012 13:43 hod.

Může mi někdo uvést zákon a kodexy, ze kterých vyplývá, že nemohou požadovat konkrétní 
mince nebo měnu? Předem děkuji.

#1389 re. #1371

TÉMA: VYJASNĚNÍ STRAN.
Bill
St 26. září 2012 15:27

Chápu, kam se tu JOHN snaží jít, dovolte mi, abych pomohl se zjednodušením a objasněním.

Veřejný trust na vašem místě zřídil dva subjekty:

První subjekt: majetek, svěřenský účet (účty) vedený pod rodným číslem 123-45-98764. Toto 
číslo představuje všechny účty, svěřenské fondy, vklady a cenné papíry spojené s původním 
vkladem nebo od něj odvozené na adrese
okresu. Majetek je ručitelem za slamník a hradí všechny závazky, které jsou mu 
prostřednictvím slamníku účtovány. Tento účet je rovněž zastoupen jménem na dlouhém 
formuláři osvědčení o narození, ať je to Joh Henry Doe,
JOHN HENRY DOE nebo John Henry DOE.

Druhý subjekt: svěřenecký účet sociálního zabezpečení reprezentovaný číslem 123-45-6789. 
Toto číslo a jméno JOHN HENRY DOE představují tento svěřenský fond a všechny účty, cenné 
papíry a vklady s ním spojené nebo z něj pocházející.

Číslo je vždy přesnějším identifikátorem než jméno, takže se neztrácejte ve všech ostatních 
odbočkách, o kterých vlastenci rádi diskutují. Všechno je to irelevantní. Bill

#1390 re. #1376



332

Re: Mince a měna
Bill
St 26. 9. 2012 15:42 Paul:

31 CFR 103.11 definuje peněžní nástroj. UCC 

3-104 definuje obchodovatelný nástroj.

Pokud někdo odmítne některou z těchto možností, jsou jeho práva na regresní úhradu zaplacena, 
což znamená, že dluh je uhrazen. To je vysvětleno v UCC 3-311, 3-603(b) a 3-604(a)(i). "Je 
zaplaceno, pane advokáte."

UCC 10101 - 107 stanoví nadřazenost UCC. Je však pravděpodobné, že je soud přehlasuje, a 
proto je třeba obnovit správné role správce a beneficienta tak, aby se ONI nyní museli řídit 
veřejnou smlouvou (kodexy, zákony a nařízeními). Bill

#1391 re. níže

Re: Souhlasím s Johnem........
fdmfghr
St 26. září 2012 16:18

Jsem si vědom zde zmíněného procesu postupné regrese... jde mi o to, aniž bych zabíhal do 
podrobností, že úředníkům na nižších úrovních byly položky zaslány 3x, bez odezvy. 
Posledním "odvolacím" krokem je ministerstvo financí, "hlavní" představitel financí i zástupce 
MMF z dané oblasti.
Ještě ne zcela 3 kroky re "poplatek" pocházející z Bank of Canada, ale probíhá. Mezitím jim 
bylo sděleno, že neprovedli řádný postup, jak jim bylo sděleno jinou zúčastněnou stranou, 
obchodní společností, která hrozí dalšími výsledky kvůli probíhajícímu internímu auditu atd.

Nesmíme dělat ukvapené závěry o tom, co bylo nebo nebylo uděláno, když někdo přeskočí 
detailyjako jsem to udělal já záměrně, protože diskuse až do emailu níže NEBYLA o krocích, 
které se mají dodržovat, ale prostě o tom, že úředník dělá svou řádnou práci. nebo tak jsem 
si to vyložil.

RE: Souhlasil bych s Johnem........re . pod 
circumnavigator2 <circumnavigator2@ .>
Úterý, 25. září 2012 6:13:33

Nevstupuje věřitel (as-king) do řešení záležitostí tím, že položí příslušné otázky, aby se 
ostatní dohodli? (Mat 17,25)

Nepředstavuje přijetí vaší platby závaznou dohodu (smlouvu)?

Není snad naší povinností "prosit, a bude vám dáno, hledat, a naleznete, tlouct, a bude 
vám otevřeno"?



333

Pokud jde o zřízení zástavního práva na veřejného činitele, zaškrtli jste všechny kroky 
potřebné pro řádný proces? (Mat 18,15-20) [Google 'due process'] Spěcháte s vyřízením 
věci? Jaké máte právo na zástavní právo, pokud strana není v prodlení? Nevyžaduje se 
rozsudek pro zmeškání a nařízení soudu? Není dlužníkovi poskytnuta milost, aby věc po 
vydání příkazů urovnal, a teprve při pohrdání příkazy soudu je exekuce vymáhána? Nemá 
král svůj vlastní soud, u kterého se věci projednávají?

Připomíná mi to královnu Heartdovou z Alenky v říši divů, která opakovaně říká "pryč s 
jejich hlavami". Alenčin konečný triumf nastane, když přeroste nesmysl. V reakci na 
královnin výkřik u soudu s Knaveem: "Nejdřív rozsudek, potom verdikt," odpoví 
Alenka: "Hlouposti a nesmysly! Kdo se o tebe stará? Jsi jenom balíček karet!"

Převzato z Blackstonových komentářů k zákonům Anglie: "Nejpřirozenějším a 
nejpřehlednějším způsobem, jak uvažovat o předmětu, který máme před sebou, bude (jak 
se domnívám) sledovat pořadí a způsob, jakým na sebe navazují samotná řízení, spíše 
než jej rozptylovat a rozdělovat jakoukoli logickou analýzou. Obecné, tedy a uspořádané 
části žaloby jsou tyto: 1. Původní žaloba: 2. Proces: 3. Procesní podání: 4. Vydání nebo 
odmítnutí žaloby: 5. Soudní řízení: 6. Rozsudek a jeho náležitosti: 7. Řízení o opravných 
prostředcích: 8. Výkon rozhodnutí."

Podle mého názoru se zástavní právo nachází mezi řízením o opravných prostředcích 
[výzva k uvedení důvodů, proč by neměl být vydán rozsudek pro zmeškání] a exekucí, 
která je podle mého názoru odnětím majetku k likvidaci. Domnívám se, že před 
odsouzením zástavního práva je třeba nejprve vynést rozsudek, nebo hůře ... .

John

by souhlasil s Johnem........

Ty bys byl?? I kdyby vykonali něco, co patří do jejich úřední sféry, ale nebylo 
provedeno nebo vykonáno, jak lze nezávisle potvrdit jinými prostředky?
Ano, i já budu akceptovat nedostatečnou odpověď, pokud budou existovat 
náhradní důkazy, které prokáží, že předložené položky byly řádně vyřízeny v 
souladu s jejich úředními povinnostmi.
To se však zatím neděje, protože údajné "dluhy" zůstávají nesplacené. Pokud 
jsem si něco špatně nepřečetl, vyložil jsem si připomínky locomotivate tak, že jde o 
povzbuzení takového úředníka, aby na základě zaslaných rozumných žádostí dělal 
svou práci tak, jak je požadováno.

Re: souhlasím s Johnem........re . pod 
eponymous_680 <embury111@...>
Úterý, 25. září 2012 17:02:50



334

Určitě bych se obával, kdyby miúřad, generálního guvernéra neboúřad ministra 
financí odpověděl .............................................bylo by to jako vzkřísit Lazara
z mrtvých - - - - - - - - -

- peacemaker -

Re: .................................pod Iris Clarity 
........................................<fdmfghr@>
Úterý, 25. září 2012, 15:57 hod.

Věřte, že je to zcela hypoteticky. ...........ALE mám některé položky nyní do
různých kanadských úřadů, včetně ministra financí, "šéfa" kanadské 
centrální banky a dokonce i generálního guvernéra, a ti většinou 
neodpovídají.Alespoň zatím ne po dvou měsících!
Trvalo celou věčnost, než jsme odGendostali pouhé potvrzení o soudním 
případu a jediné, co jeho asistentka napsala, bylo "dokud probíhá soudní 
řízení, nemůžeme se do něj zapojit"., takžemusím pochybovat o tom, jak 
moc se opravdu angažují.
"chtít" věřitele? Kolikrát se musí něco "zaplatit" absolutoriem, jak je 
napsáno ministru financí po mnoha kolech X3 postupného posílání 
dalších přisluhovačů revírního odboru, kterému šéfuje?
Ano, bylo napsáno, že součástí vysílaného poselství je, že byli uznáni za 
klíčové správce.
Stále čekáme na kladnou odpověď na více než jeden takový bod a je čas 
v nejbližší době na další sledování a možná zástavní právo na úřadu 
ministra financí a banky Kanady nyní pro nedostatek jakékoliv odpovědi?

Souhlasil bych s Johnem........ re. #1371
jediného svrchovaného vnímajícího <locomotivate@ >
Úterý, 25. září 2012 7:29:32

jakmile se prohlásíte za muže a odstraníte domněnku, měli by 
vám pomoci. Náš ministr financí řekl.....že není dostatek věřitelů.
....................................................................................no udělejte 
si své
práce ministra financí....Generální guvernér.dělejte svou zatracenou 
práci a
pomozte těm, kteří vědí, kdo jsou, ...měli by vás vyzkoušet, abyste 
věděli.
pokud jim dokážete, že opravdu víte, kdo jste. ..........................a
přistupujte ke každému případu individuálně a neházejte nás 
všechny do jednoho pytle. Lukáš 11, Lukáš 221d

#1392 re. #1389

RE: TÉMA: VYJASNĚNÍ STRAN.
swlaahkj333



335

St 26. 9. 2012 17:27 Bill,



336

Kde je vyjádřena důvěra v rodný list?
Není BC zakotveným nástrojem, který čeká na přijetí a vyjádření, aby vznikl závazek, proti 
němuž lze "požadovat započtení"?
Nemělo by být číslo ss/irs vyjádřeno jako průchozí účet pro započtení?

John

#1406 re. #1372

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1
Bill
Čt 27. září 2012 22:44

OPĚT SE VYPLATÍ ZACHOVAT JEDNODUCHOST A LINEÁRNOST, NIKOLIV 
SLOŽITOST. Na stránkách
respekt, dovolte mi říci, že Strawman není žádná z těchto věcí, To není zadavatel, zřizovatel, 
nebo rodič na plné moci. Slamník je nástrojem dluhu, vytvořeným VÝHRADNĚ za účelem 
přenesení dluhu na majetek... SKUTEČNĚ je to nádoba v...
admiralita, která existuje POUZE proto, aby byla zadržena (kdykoli obdrží účet s obviněním), 
aby se majitel nebo snad věřitel dostavil k admiralitě a složil kauci, aby mohlo být plavidlo 
propuštěno a mohlo se vrátit ke své činnosti, kterou je "obvinění" za svou část veřejného dluhu. 
To je vše: převod dluhu.

Majetek je naopak ručitelem, který zaručuje, že tyto závazky budou uhrazeny... tak či onak. 
Bill

#1407 re. #1392

Re:  VYJASNĚNÍ STRAN.
Bill
Čt 27. září 2012 10:58 hod.

Ne. Jde o bezpečnostní budoucnost, která potvrzuje, že jste se narodili na tomto území, a proto 
jste zodpovědní za dluhy Spojených států. Nezakládá závazek, ale představuje závazek. Vykládá 
se jako
zástavní právo, na základě kterého se předpokládá, že majetek je ručitelem, který ručí za 
úhradu všech závazků účtovaných na slaměný SSN. Jde o první odstavec na nepovinných 
formulářích GSA č. 90 a 91, kde se "ručitel" "zárukou za plnění smlouvy vlády USA č. 123-
45-6789...". Budoucí plnění, na které byla záruka vsazena, spočívá v tom, že majetek uhradí 
závazky, které jsou účtovány slamníkovi. Není tedy neúplný (nebo zakotvený", jak jste se 
rozhodl vyjádřit.

Když na něm vyznačíte akceptaci bankéřem, vytvoříte zcela nový cenný papír, stejně jako když 
je bankovní šek opatřen poznámkou "Pay To The Order Of". Účet



337

#1408 re. #1406

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1
ladyfairfax3...
Čt 27. září 2012 11:56 hod.

Vše, co jsem měl na mysli, bylo... subjekt SSN má pravomoc vytvářet skutečné vs. kvazi 
korporátní subjekty EIN. Nový subjekt může sloužit jako zástupce svěřenského majetku. Tím je 
americký občan zcela vyřazen z rovnice. Připouštím, že existují i jiné způsoby, jak subjekt SSN 
vyřadit. Exekutorský EIN je dobrý, ale vyžaduje to skutečně telefonický rozhovor s IRS, abyste 
po jistých fintách získali zahraniční označení. Oba způsoby budou fungovat. Jde o to, aby se 
subjekt SSN přestal pro financování a daňové vykazování používat úplně. BTW- dluh je měna, 
ale tento dluhový nástroj působí škodlivě prostřednictvím plnění na formulářích 1040. Možná 
jsem se nevyjádřil jasně. Omlouvám se. To je něco, na co jsem přišel. Existuje více způsobů, jak 
stáhnout kočku z kůže.

#1410

Co byste udělali vy. ....Díky!
branko_brankov
Pá 28. září 2012 6:27 hod.

Dobrý den, jsem tu nový a chtěl bych se zeptat a předem děkuji za odpověď, co byste dělali, 
když vám banka pošle nabídku na uzavření smlouvy, tj. na vydání kreditní karty, vy souhlasíte, a 
pak vám kreditní kartu nepošlou, ignorují vás, tj. ocelový podpis. To se mi stalo před několika 
lety, v roce 2008. To nemohu odpustit a zapomenout.

Pak jsem jim 2x napsala, aby mi poslali pohled, ale ignorovali mě. Nedávno, asi před měsícem, 
jsem napsal dopis znovu, nyní s použitím verze Exekutorského dopisu, ale pan Peter Crook 
(jeho skutečné příjmení je Crook) generální ředitel banky Vanquish, mě opět ignoroval. 
Nevím, jak na tomto zloději prosadit Exekutor=mocenské vědomí a donutit ho, aby mi vyplatil 
odškodné. Shell píšu, "pokud mi nevrátíte mou původní žádost. nebo nápravu věcí, nahlásím 
vás na FSA,
MMF, Vatikán=Ceste quie trust, generální prokurátor, dokonce i jejich pánům Rothschildům. na
vyšetřovat...."

Další věc je, že moje sestra byla v roce 2005 téměř zavražděna lékařskou mafií. Nebyla to 
lékařská nedbalost, ale spiknutí za účelem vraždy, protože odhalila jejich zvrácenou a zlovolnou 
vražednou činnost těsně před tím, než se STUPIDNĚ vydala do "nemocnice=vražedných táborů 
na zbytečnou tzv. operaci. Během celkové anestezie jí lékařská zednářská mafie v nemocnici 
vpíchla do různých částí těla chemikálie. Díky vůli Boha=Stvořitele-Vesmíru přežila, ale v jejím 
těle stále přetrvávají ty chemikálie, které jí způsobují nejrůznější bolesti v těle.

Pak napsala mnoho dopisů a napadla je...V jednu chvíli zedník-'dr' přiznal, že to udělal... 
Dokonce i britský generální prokurátor jim napsal dopis, ale nevěděli jsme, jak se domoci 
spravedlnosti. Znovu jsme nedávno, před 3 týdny, použili verzi dopisu pro exekutory a poslali 
ho generálnímu řediteli společnosti Royal.



338

Marsden "nemocniční" vrahy, kteří tento pokus o vraždu schválili, ale neodpověděla. Tak se 
přiznala.

Co byste dělali na mém místě. Předem mnohokrát děkuji.

#1411 re. #1390

Re: Mince a měna
nohgdds...
Pá 28. září 2012 7:50

Má někdo vzor dopisu, který by se zaslal bance, která si ponechala platební nástroj, ale 
nepřipsala jej na účet, a který by obsahoval body UCC, které zde Bill uvádí?

Nedávno jsem poslal platné nástroje svým dvěma hypotečním věřitelům. Jeden z nich je prostě 
ignoroval a nic neudělal (Chase). Druhý (Wells Fargo) mi poslal dopis, že mám jít udělat něco 
fyzicky nemožného a že mi peníze na účet nepřipíšou. Zajímavé však je, že
ani v jednom případě banka nástroj nevrátila.
--Roy

#1414 re. #1410

Re: Co byste udělali vy. ...Díky!
maharaj333
Pá 28. září 2012 9:23

Jediné, co vím, je, a zřejmě tato "odpověď" nebyla zde na tomto fóru dostatečně dobře 
vyjádřena, ale pro mě je exekutor správcem, je správcem. Pokud má někdo jiný lepší "odpověď" 
na toto téma exekutor, které se tu a tam objevuje, dejte vědět, co vám přinesly i vaše vlastní 
poznatky, a podělte se o ně.

- peacemaker -

#1415

Patenty jako cenné papíry
gbolt24856
Pá 28. září 2012 10:16

Je někdo obeznámen s tím, jak fungují patenty v procesu vymáhání cenných papírů. Až do 
tohoto týdne jsem si neuvědomoval, jakým jazykem (právnickou řečí) patentový úřad 
prohlašoval, že můj PŘÍPAD byl ZRUŠEN z důvodu neuskutečnění PRŮKAZU. Nyní budu 
muset podat ŽÁDOST O OBNOVU a následně ŽÁDOST O PŘEHODNOCENÍ. Mám vynález, 
který má značnou hodnotu, protože může ušetřit (podle údajů EPA) asi 7 a půl miliardy galonů 
ropy.



339

pitné vody denně jen ve Spojených státech. Začínám mít pocit, že mi nechtějí vydat patent a 
možná mají i jiné strany, kterým ho chtějí vydat. Help....

#1424 re. #1391

TÉMA: VEŘEJNÍ ČINITELÉ NEMUSÍ DODRŽOVAT ZÁKONY
Bill
Pá 28. září 2012 9:51 hod.

Iris, jsem rád, že jsi to napsala, protože to je jeden z mnoha šablonovitých omylů, které nás 
odsuzují k neúspěchu. V jejich systému se veřejní činitelé NEMUSÍ řídit vlastními zákony, 
kodexy, předpisy a judikaturou, zejména ústavou v obou zemích. Všechny tyto prvky tvoří 
veřejnou INDENTURU, což znamená pravidla veřejné důvěry vytvořenou
Ústava USA a kanadská Listina práv. Podmínky svěřenecké smlouvy se vztahují POUZE na 
správce. Uložením rodného listu na okrese nebo provincii vzniká zrcadlový veřejný majetek, 
který je ručitelem za všechny veřejné dluhy, jimiž je slamník zatížen, a předpoklad, že slamník 
je správcem a VEŘEJNÝ ÚŘEDNÍ TRUST je beneficientem každého konstruktivního trustu, 
který vytvářejí equity. Z toho vyplývá, že pouze slamníkový svěřenský správce je povinen 
uposlechnout
podmínky Dluhopisu. A mohou volně vládnout fiat. Je mi jedno, jestli Einstein nakreslil správní 
řízení a slečna Piggy udělala prezentaci, zajímá je to méně než komáří štípnutí.

Tedy dokud nevyjádříte DŮVĚRU a neobnovíte PRÁVNÍ STRANY.
V tu chvíli si najednou mohou vychutnat chuť svých vlastních stanov. Bill

#1425

instrumentality check it out
yashuafreind
Pá 28. září 2012 9:53 hod.

Jen narazil na to, možná vrhá trochu světla na něco pro někoho jiného: 

http://www.thefreedictionary.com/instrumentality

#1426 re. #1410

Re: Odpusť.: Co bys udělal....SIMPLE...FORGIVE.
Bill
Pá 28. září 2012 22:01

Branko, pokud nedokážeš odpustit a zapomenout na jednoduchou žádost o kreditní kartu, čeká 
tě těžký život. Co budeš dělat, až tě Otec skutečně vyzve?

http://www.thefreedictionary.com/instrumentality


340

Bez odpuštění od Stvořitele žádné nedostanete. Jozue na kříži požádal, aby bylo odpuštěno jeho 
mučitelům. (Ano, vím, že někteří lidé si tuto pasáž vykládají jinak.) Dokud neodpustíte, 
zůstanete zabředlí v hněvu, zášti a modlářství. Pomsta patří Otci a my bychom mu měli 
odevzdat, co mu patří.

Nedávno jsem slyšel rozhovor s mladým mužem, který byl během masakru v kině v Coloradu. 
Už se přiklonil k odpuštění, a tím se jeho život posouvá kupředu, zatímco mnozí jiní se jistě 
ztrácejí v hněvu.
Bill

#1427 re. níže

TADY JE DŮVOD, PROČ IRS IGNORUJE VAŠE DOPISY PRO EXEKUTORY...
Bill
Pá 28. září 2012 22:17

Zaprvé, slaměný muž je dlužnický subjekt, který byl vytvořen výhradně proto, aby byl zatčen, 
tedy aby mu byla připsána vaše část veřejného dluhu. Nemá žádnou schopnost vymáhat cenné 
papíry ani nařizovat finančnímu úřadu, aby něco udělal.

Za druhé, NEJDE o to, že živý člověk nemůže být "viděn" na veřejnosti, jak s oblibou říkají 
vlastenci. Spíše jde o to, že VEŘEJNÝ STATEK je zrcadlovým obrazem nesprávného 
soukromého statku, jak jsem se již několikrát zmínil. A teď to podstatné: VEŘEJNÝ MAJETEK 
VYTVOŘENÝ NA ZÁKLADĚ PŮVODNÍHO ULOŽENÍ RODNÉHO LISTU NA OKRESE 
EXISTUJE POUZE PROTO, ABY ŽIJÍCÍHO ČLOVĚKA ZNOVU PREZENTOVAL V 
KORPORÁTNÍM SYSTÉMU. Na
živý člověk je bezvýznamný v systému, který byl vytvořen proto, aby ho udržel mimo.

Lidé, kteří se snaží používat pojmy Davida Clarence, jako je "úřad exekutora", zjistí, že jejich 
snahy budou veřejnými činiteli ignorovány. Admiralita se týká majetku (podílů na věcech, 
nikoli věcí samotných), takzvaného "res", nikoli lidí.

IRS má k dispozici řadu formulářů, kterými můžete dosáhnout čehokoli, co si přejete, ať už jde 
o zhroucení svěřenského fondu (to je ve skutečnosti snadné), získání, vrácení, započtení, a 
dokonce i obstavení veřejných dluhopisů. Sakra, lze dokonce "zabít" slaměného svěřence tak, 
aby se v jejich záznamech objevil jako zesnulý, a to bez použití úmrtního listu. Správné použití 
těchto formulářů otevírá oči.

Protože soukromý majetek je vaším dědictvím od Otce, můžete se jím zabývat prostřednictvím 
modlitby. Bill

"duquelong" duquelong@... napsal:

Mohl by být jeden z nich zmocněncem a/nebo důvodem, proč finanční 
úřad ignoruje, že je někdo exekutorem?

1. osoba vykonávající funkci exekutora



341

2. Exekutor Nominatum , známý také jednoduše jako "Exekutor", je 
vykonavatel jmenovaný Zřizovatelem,

Duque

#1428 re. #1426

Re: Odpusť.: Co bys udělal....SIMPLE...FORGIVE.
eaglecorps1
Pá 28. 9. 2012 11:40

Mohu dodat, že hněv ničí vnitřní orgány. Najděte si ve vyhledávači "účinky hněvu na vnitřní 
orgány" a uvidíte, co mám na mysli. Z dlouhodobého hlediska to "nestojí za to", zažil jsem to. 
Princip KISS v tomto ohledu funguje skvěle. Neřešte maličkosti... a to jsou všechno maličkosti.

Bill (další)

#1429 re. #1414

RE: Co byste udělali vy. ...Díky!
swlaahkj333
Pá 28. září 2012 11:51 Ahoj 

Peacemaker,

Z četby závěti lorda Blackstona mi vyplývá, že vykonavatel vykonává úmysl zůstavitele, 
například vypořádání svěřenských fondů, které lord Blackstone ve své závěti rovněž stanovil. 
Správce, jakmile získá právní titul s pokyny uvedenými v závěti, které mu Exekutor poskytl, 
spravuje svěřenský fond.

John

#1435 re. #1428

Re: Co byste udělali vy....SIMPLE ...ODPUSTIT.
branko_brankov
So 29. září 2012 8:04

To si nemyslím, Bille. NE, Bille, ty jim neodpouštíš, že ti ublížili. Před Stvořitelem to musí být 
vyrovnané. Já nesu odpovědnost za svůj díl, oni musí nést odpovědnost za svůj díl. Tak jim 
zabráníš, aby pokračovali v ubližování tobě i ostatním a také sobě.

Udělali to mé sestře v takzvané nemocnici a dělají to i ostatním, protože je nikdo nezastaví.



342

Vědí, co dělají. Své zločiny si předem promýšlejí, a než se uloží ke spánku, neustále plánují, 
jak příští den ublížit lidem. Je třeba je zastavit. NEJSEM indoktrinován biblí=bla-bla knihou.

Miliony času změnil bible=bla-bla není moje oblíbená kniha, a lidé si to vykládají literární a jejich 
pastorů gangy, ale četl dokument, který říká, co Magdalena řekl během ukřižování něco takového: 
Vědí, co dělají, Bože, odpusť jim NE.

Nevím, jak je to s originalitou dokumentu, ale s tímhle duplikuji.

Odpouštíte pouze tehdy, když to není úmyslné, promyšlené. Vše ostatní musí být vyvážené.

A pro Colorado Theater to byl podvod. Masakr se nikdy nestal. Mafie lže, všichni byli herci. 
Jediná oběť je chlápek s odezíraným sluchem, zapomněl jsem jeho jméno. Mafie jde po jeho 
otci, protože mu chce zabránit v auditu některých vládních agentur. On nikoho nezavraždil. 
Informujte se lépe.

#1437 re. #1355

Formuláře GSA WOW!
thebradleys2012
So 29. září 2012 8:39 

Bill,

Moc děkuji za vaše postřehy o letech 90 a 91. S manželem jsme si otevřeli oči, co se týče 
informací, ale hlavně toho, jak málo toho ve skutečnosti víme. Snažili jsme se je udělat sami, co 
s mentorem, který byl pryč, ale budeme trpělivě čekat na jeho návrat, protože nikdy nebylo 
jasnější, že se tuto látku musíme naučit do hloubky. Pokud první věta v dokumentech prozrazuje 
všechny tyto informace, dokážu si jen představit, co všechno nevíme o zbytku.
Mentor byl skvělý. Máme pocit, že čerpáme z obrovské zásobárny znalostí.

Ještě jednou vám děkuji za to, co děláte. Myslím, že si lidé neuvědomují, co jim bylo dáno. 
Cítíme se, jako bychom byli znovu probuzeni.

Sheila

#1440 re. #1435

ZJEVENÍ...
Bill
So 29. září 2012 9:02

ČLENŮM: Jsem vděčný za požehnání Brankova e-mailu níže, protože je to Otcův způsob, jak 
nám připomenout pravý význam jeho obětního daru Syna za nás.



343

Mnoho nápravných opatření selhává kvůli nedostatku odpuštění. Jestliže byly všechny naše 
hříchy od úsvitu stvoření odpuštěny Kristovou krví, jestliže mohl Jehošua odpustit svým 
mučitelům, když visel na kříži, co lze očekávat, když my děláme méně?

Když si začneme vybírat dobré kandidáty, když se je snažíme kvalifikovat, pokud jde o jejich 
úmysly, když rozhodujeme, kdo je hoden odpuštění, když hřešíme proti nejvyšší oběti, pak jistě 
budeme souzeni podobně.

POKUD JE TO NEGATIVNÍ ENERGIE, KTERÁ VYTVOŘILA VÁŠ LÉK, PAK JE 
PRAVDĚPODOBNÉ, ŽE SELŽE.

Hnutí za svobodu přitahuje rozené hádavce. Byli byste šokováni některými e-maily, které 
dostávám od naprosto neznámých lidí, když mým cílem je pouze zvýšit úroveň porozumění a 
dialogu ohledně luciferiánského obchodu. Když se mě lidé pokoušejí vlákat do hádky, když 
jejich jazyk křičí hněvem jako níže, když si pletou Matouše 5,44 s Markem 4,40, když 
předpokládají, že mám vůči nim nějaký osobní závazek, když napadají samozřejmé pravdy, 
když je jejich tón prostě neslušný, mám jen jednu možnost... odpustit. Stejnou volbu má každý z 
nás.

Dvakrát Branko zdůraznil, že nechce odpouštět, a pokusil se to zdůvodnit výroky typu "před 
Stvořitelem musí být rovnováha". S láskou v srdci jemu i ostatním, jejichž srdce sevřela ruka 
Lucifera, říkám: přesný čas na odpuštění nastává, když vám ublíží. Co je bez zranění k 
odpuštění? Neboť pokud neodpustíte, váš hněv a ego sžírají vaši duši a vydávají vás temnotě.

Když o tom tak přemýšlím, vůbec to neříkám já. Jehóšua nastavil laťku. Bill

#1441 re níže

TÉMA: KRÁDEŽ NÁSTROJŮ??
Bill
So 29. září 2012 9:06

Často tyto věci najdou kulatý soubor. Pokud tomu tak není, stali jste se obětí obecného úniku. 
Když banka indosuje cenný papír příkazem Pay To The Order Of nebo jinou akceptací, stává se 
novým cenným papírem - "rozšířením vkladů"). To je přehledně vysvětleno na stranách 5 a 6 
knihy Moderní peněžní mechanika. Směnka

Robyn Samara rhs8963@... napsal: re. #1411

Doufám, že na to někdo odpoví......Sám jsem měl podobné příhody. Jeden z nich byla 
prezentace mé bývalé společnosti pro financování automobilů a další byly společnosti 
poskytující veřejné služby. V průvodním dopise byl uveden kód UCC a kód státu. Nikdy 
mi nevrátili originály ani nepřipsali peníze na účet.



344

#1442 re níže

TÉMA: JEDNÁNÍ SPRÁVCE...
Bill
So 29. září 2012 9:12

Dobrá otázka, mírotvorče. Existují tři okolnosti, kdy si můžeme přát jednat jako správce:

1. Když působíme jako správce, který dohlíží na jiného správce, například na veřejné činitele;

2. Když kontrolujeme příjemce a získáváme výhody z toho, že jednáme jako správce, např. 
podepisujeme bankovní šek, a

3. Když se svěřenský fond po ukončení našeho podílu na svěřenském majetku rozpadne, a my se 
tak staneme jediným správcem a beneficientem, svěřenský fond se rozpadne a VŠECHNY 
JISTOTY, ZISKY A POD. MUSÍ BÝT VRÁCENY DOTUJÍCÍMU. Tomu se říká exekuce.

Můžeme se vracet mezi rolemi, jako když Woody Allen zpochybňuje sám sebe během soudního 
procesu ve filmu "Banány". Ano, právní systém je tak směšný. Bill

eponymous_680 embury111@... napsal: re. #1429

Dalším výrazem pro zůstavitele je zřizovatel. Vyhledejte si ho. A exekutor pracuje na 
příkaz skutečného beneficienta (c'est moi), jakmile je (špatně) vyložený vztah svěřenství 
(re)interpretován ve prospěch skutečných beneficientů. .dovolte mi, abych se vás všech 
zeptal: Proč byste chtěli interpretovat trust ve svůj prospěch a pak za ně dělat práci 
exekutora/správce?

Člověk dvojího smýšlení je nestálý ve všech svých cestách. Jakub 1:8

- peacemaker -

#1443 re. #1415

Re: Patenty jako cenné papíry
Bill
So 29. září 2012 9:16

KDYŽ JSTE V ŘÍMĚ... prostě to udělejte podle nich, pak se můžete bavit. Bill

#1445 re. #1427

Re: ZDE JE DŮVOD, PROČ IRS IGNORUJE VAŠE DOPISY EXEKUTORŮM...
hammond_ted
So 29. září 2012 10:28



345

Takže v podstatě říkáte, že používáte špatný rodný list? Přijetí a zvláštní vklad by se měly 
provést na rodném listě kraje, který je veřejným majetkem, a ne na státním rodném listě, který 
je soukromým majetkem????

#1448 re. #1427

Re: ZDE JE DŮVOD, PROČ IRS IGNORUJE VAŠE DOPISY EXEKUTORŮM...
g1003gene
So 29. září 2012 16:25

Bille, tyto formuláře IRS se zdají být správnou cestou, pokud jde o "vymáhání našich cenných 
papírů". Byl by 1099 OID součástí této reklamace, pokud by byl správně využit... jako 
poskytovatel a příjemce?

#1450 re. níže

Re: GSA formuláře WOW!
Bill
So 29. září 2012 17:39

Kene, spolupracují soukromě s kvalifikovanou stranou. Formuláře GSA jsou jako komplexní test 
korporace (jakkoli je to na první pohled odporné). Pravděpodobně trvá dobrého půl roku, než se 
propracujete ke správnému stavu a pochopení, abyste mohli uvažovat o jejich použití. Vím, že 
lidé touží po zkratkách, ale jediné, co jim zkušenost s Tonym Kingem přinesla, bylo více otázek 
místo odpovědí.
Bill

Ken Norbury kennorbury@... napsal: re. #1437

Ahoj!

Stále se snažím zorientovat na těchto stránkách a naučit se 90 a 91. Kdo 
je mentor?
Jak s ním můžeme vést dialog?
Ocenil bych jakoukoli pomoc, kde/jak začít, abych mohl tento proces použít.

Mnohokrát děkujeme!
Ken

#1451 re. #1424

Re:  VEŘEJNÍ ČINITELÉ NEMUSÍ DODRŽOVAT ZÁKONY
fdmfghr
So 29. září 2012 18:03

Dobře, takže se nemusí řídit vlastními pravidly, pokud nedojde k vyjádření důvěry a uložení 
potvrzení o narození dítěte. Ale to se mi zamotává, když jedna ze záležitostí, na kterou se naráží.



346

se výslovně setkala NE na úrovni státu/provincie, ale jednalo se o přímé vydání Bank of 
Canada jiné agentuře. Další záležitost spadající do tohoto tábora je rovněž spletitá v tom, že 
zdroj požadavků/pohledávek vznikl na úrovni státu/provincie, ale musí je předložit do 
sousedního státu k regionálnímu orazítkování pokusů o "vymáhání", protože v této oblasti to 
nemohou udělat.

Takže říkáte, že podávání kroků do státní/proviantní oblasti, ale stále zůstává trochu zmatenépro 
mě kvůli výše uvedeným postupům. Musel by člověk dělat podání do každého státu/provincie, 
které by pak byly nějak zapojeny nebo vyvolány?Za zmínku zde stojí také to, že se zdá, že v 
těchto záležitostech je vždy zapojena dohlížející ministerská úroveň..............a to je vždy
federální, jako je úřad ministra financí v Kanadě a příslušný Geithnerův úřad pro propouštění 
prostřednictvím OFFSET/Sec. of State pro ostatní záležitosti.

#1459 re. #1440

Re: ZJEVENÍ...
mm4tarts
So 29. září 2012 21:07

Myslím, že je třeba odpustit a jít dál. Naše lidská přirozenost nikdy nezapomíná, protože si 
myslím, že jsme poučeni každým násilným činem stejně jako každým laskavým činem. Lásku 
můžeme budovat na obou účtech. Také si myslím, že neodpuštěný čin provinění/násilí 
způsobuje hněv, způsobuje rakovinu a poruchy našeho božsky uspořádaného systému a udržuje 
nás ve stavu věčné temnoty. Tím, že nezapomínáme, ale odpouštíme, se z těchto situací a 
okolností učíme. Budujeme také svůj "obranný" systém proti tomu, aby k takovým činům 
docházelo častěji, neboť se obrníme ochranou Lásky. Soud bude vynesen, pokud na druhou 
stranu nedojde k odpuštění a náhradě škody těm, kteří byli uraženi. Chaos a Stvoření existují v 
rovnováze. Není to naše ruka, která by měla nebo většinou měla vydobýt konečný soud, ale 
špatné jednání musí být pojmenováno a musí o něm být podáno svědectví.

#1463 re. níže

Re: Co byste udělali vy. ...Díky!
ravingraven2000
So 29. září 2012 9:51 hod.

Omlouvám se, že to musím říct, Johne, ale odsud to vypadá, že jsi vzal jednoduchý příspěvek 
od Peacemakera a začal jsi na něj ukazovat prstem a domněnkami.

Nevěřím, že položením otázky vzniká povinnost na ni odpovědět - nebo bych si možná měl znovu 
přečíst podmínky členství ve skupině.

Pokud máte pocit, že vaše komentáře byly vytrženy z kontextu, asi bych snadno 

pochopil proč. Snažil se objasnit svůj postoj, pak to vypadá, že jste to udělal znovu.



347

"Není jistota, o které mluvíš, důvěra..." Mně (a možná je to jen můj pocit??) to prostě připadá, 
že se snažíte vyvolat kontroverzi tam, kde žádná není. Je tu někdo, kdo s tím nesouhlasí a/nebo 
kdo uvedl rozporuplné.
názor??

Peacemaker vypadá jako dobrý chlap, buďte na něj 

mírní. circumnavigator2@...> napsal: re. níže

Pokud jde o zástavu, byl jste požádán, abyste řekl, co přesně je podle vás zástavou, a 
vrátil jste se s tím, že otisk nohy dítěte, pokud je to přesně to, co je podle vás zástavou, 
pak se ptám, není obraz otisku nohy majetkem dítěte?

Mrzí mě, že jste se rozhodl vztáhnout poznámku o odpovědnosti na vás, protože nebylo 
poukázáno na to, že náš otec [ve většině případů] včas neurčil opatrovníka a tím se zřekl 
své odpovědnosti [z neznalosti a indoktrinace zvyky a praxí různých náboženských 
skupin, včetně židovské víry, kde se "křest" a oznámení o určení Boha Otce koná někdy 
po narození, někdy i měsíce po narození].

Není jistota, o které mluvíte, důvěra [nezajišťuje snad res] a nemůže být opatrovník/stát 
z role opatrovníka vytlačen zákonem a nebudeme pak sklízet plody svého vlastního úsilí 
(sklízet to, co jste zaseli, zaseli a zasejete)? Není snad naší odpovědností naplňovat 
zákon?

Není snad obkročnost věci božskou dokonalostí (moudrostí)? Dívejte se, kam ty tři prsty 
ukazují .

John

RE: re. pod 
eponymous_680
Neděle, 30. září 2012 11:45

Myslím, že si děláte strašně moc domněnek o tom, čemu podle vás "věřím" a 
čemu skutečně věřím. To je dost velký skok, který jste udělal za mě, pokud jde o 
to, co jsem napsal. Kde v tom, co jsem napsal, jsem se zmínil o tom, že by tělo 
mělo být zastaveno? To, co se slibuje, je budoucí výkonnost - a jak bylo 
zdůrazněno, o tom už obsáhle a vyčerpávajícím způsobem psal Bill a několik 
dalších lidí v této skupině. Co se týče "odpovědnosti"? To nechám plavat a vy se 
můžete vrátit k mým minulým příspěvkům a být soudcem, porotcem a katem, 
pokud jde o životaschopnost mé odpovědnosti v této skupině.

Jsem si vědom bodů 1 až 3, na které poukazujete, i toho, co říká Blackstone o 
vztahu poručníka a svěřence. Tato skupina se nazývá



348

reclaimyoursecurities, tak to je premisa, ze které píšu, a je to jen perspektiva, 
kterou si člověk může zvolit, nebo nezvolit.

Pokud jsem tuto skupinu nějak svedl na štikou cestu tím, že jsem poukázal na 
vlastní práci správce skupiny, pak si nejsem jistý, kde jsem udělal chybu (?).

Pokud jste se úspěšně přihlásili o svůj majetek u opatrovníka a dosáhli jste 
plnoletosti, pak máte prostor, abyste nás poučili, kde chybujeme, když věříme v 
to "nejhorší", a zcela se míjíme účinkem.

- peacemaker -

RE: pod 
circumnavigator2 <circumnavigator2@...
Sobota, 29. září 2012, 19:49 hod.

Ahoj Peacemaker, hádám, že věříš, že je to tělo dítěte, které bylo 
zastaveno, i když jsem si všiml, že Bill při různých příležitostech řekl, že 
"oni to dělají podle KNIHY", a kniha určitě umožňuje, aby otec prodal 
svého syna.

Všiml jsem si také, kolikrát členové uznávají potřebu "zodpovědnosti" a 
potřeba "být zodpovědný" byla naznačena mnoha lidem, kteří se připojili 
k této skupině.

Moje otázka zní: Proč si myslíte, že vaše matka dala váš majetek do 
zástavy STÁTU?

Jste obeznámeni s povinností otce jmenovat opatrovníka, který se postará o 
majetek jeho dítěte v případě jeho úmrtí?

Je vám známa právní věta, že "kdo je v lůně, považuje se za narozeného, 
kdykoli je to k jeho prospěchu"? Job 31,15; Izajáš 49,1.5; Jeremiáš 1,5.

Oznámil váš otec veřejně jmenování opatrovníka před vaším 
narozením?

Není možné, aby v případě absence odpovědnosti otce nastoupil STÁT 
a požadoval po matce, aby ustanovila opatrovníka, ergo STÁT?

Nespravuje snad STÁT/opatrovník pouze majetek dítěte, dokud nebude 
naplněn zákon:

1) Dítě si ve čtrnácti letech může ustanovit vlastního opatrovníka;



349

2) Dítě po dosažení zletilosti oznámí svou zletilost (plnoletost) a
3) se musí domáhat svého majetku po poručníkovi (viz 
Blackstoneův komentář k anglickému právu).

Není možné, že se děje to, že STÁT jako opatrovník spravuje pozůstalost 
jménem žijícího dítěte/člověka až do jeho plnoletosti, načež se domáhá jeho 
pozůstalosti a vyúčtování plodů státu a výdajů, které opatrovník z 
pozůstalosti zaplatil?

Je možné, že všichni věříme v nejhorší, vycházíme z falešných předpokladů 
a zcela se míjíme účinkem?

John

RE: re. pod 
eponymous_680
Neděle, 30. září 2012 10:17

Bill to rozebírá v článku o podvodech s cennými papíry v BC (ze 
kterého stále ještě kreslím složité diagramy! Díky, Bille!).....

To, co představuje "zástavu", je otisk pravé nohy - to jsem si 
myslím přečetl. Když jsem se na tuto cestu vydal poprvé asi před 
sedmi lety, rozhodl jsem se, že ji hned na začátku KISS. Zeptal 
jsem se, "jaké byly první listy papíru" vydané po mém příchodu na 
(ale ne z) tohoto světa? COLB, který podepsala maminka a poslala 
na matriku. Oznámení lékaře o narození živého dítěte (formulář 1), 
které vyplnil "ošetřující lékař". Tento doktor byl poslán 
registrátorovi a hádám, že on je oba porovnal - uložil je na okrese 
(jak uvedl Bill), a odtud už to bylo jen nahoru! 
....................................................................................................Bav
í se na plantáži, abych tak řekl....................................................to
o tom všem se píše v článku BC SCAM - v sekci Soubory. A 

protože miluji slovník Websters z roku 1828: 

http://machaut.uchicago.edu/?resource=Webster%27s.

http://machaut.uchicago.edu/?resource=Webster%27s&word=pled 
ge&use1913=on&use182\8=on> 
&word=pledge&use1913=on&use1828=on

- peacemaker -

RE: Co byste udělali vy....Díky! Re. níže

http://machaut.uchicago.edu/?resource=Webster%27s
http://machaut.uchicago.edu/?resource=Webster%27s&word=pledge&use1913=on&use1828=on%3e%20&word=pledge&use1913=on&use1828=on
http://machaut.uchicago.edu/?resource=Webster%27s&word=pledge&use1913=on&use1828=on%3e%20&word=pledge&use1913=on&use1828=on
http://machaut.uchicago.edu/?resource=Webster%27s&word=pledge&use1913=on&use1828=on%3e%20&word=pledge&use1913=on&use1828=on


350

circumnavigator2 <circumnavigator2@...> 
sobota, 29. září 2012, 19:06

Peacemaker, zajímá mě ten slib, o kterém mluvíš, co to 
přesně je.
myslíte, že byla přislíbena? john

RE: re. pod 
eponymous_680
Neděle, 30. září 2012 9:44

To je fér. A v případě COLB byl již res udělen a 
zástava již existuje.

Důvěru si můžeme vyložit (zkonstruovat), jak 
chceme. Nevyjádřený záměr však ponechává 
velký prostor pro vznik domněnky.

- peacemaker -

RE: Co byste udělali vy.....Díky!
re. #1442 2.

circumnavigator2 <circumnavigator2@. ..>
Sobota, 29. září 2012, 18:34 Peacemaker,

Lord Blackstone ve své poslední vůli a 
závěti nevyložil vícenásobné svěřenské 
fondy ve svůj prospěch, protože tyto fondy 
vstoupily v platnost až na základě úkonů 
jeho vykonavatelů, kteří měli respektovat 
závěť lorda Blackstonea.

Zajímavá je možná skutečnost, že jeden 
z trustů lorda Blackstona vytvořený po 
jeho smrti byl stanoven na dobu šesti set 
let.

Váš názor na to, jaké role je třeba hrát, lze 
nejlépe pochopit tak, že je jasné, že 
svěřenský fond se rozpadá, pokud jsou 
správce a beneficient jedna a tatáž strana. 
Vzhledem k tomu, že res musí být 
poskytnuta, jak stanovil lord Blackstone.



351

Exekutor převezme majetek a předá jej 
správci, který jej spravuje pro oprávněného. 
Zákonná maxima Žid 9,16-17.

John

#1465 re. #1463

KODEX CHOVÁNÍ
Bill
So 29. září 2012 22:09

Ravingravene, vždycky mě mrzí, když někdo musí věnovat drahocenný čas tomu, aby nabídl 
poučení, jak jsi to udělal níže. Temnou stránkou naší komunity je to, že samotná podstata 
"odmítání" má tendenci přitahovat asociální povahy, které jsou závislé na hádkách a egu. I když 
takové chování můžeme odpustit a modlit se za osvícení, nejsme povinni toto fórum snižovat ani 
vyhovět pozoruhodnému pocitu oprávněnosti, který dar bezplatných informací mění v diatriby 
typu "ty mi to dlužíš". Od nynějška budeme ztenčovat řady, když se ukáže, že člen není 
"vhodný", abychom zajistili lepší zážitek pro všechny. Máme dost nežádoucích konfliktů se 
Spojenými státy, nepotřebujeme je zažívat tady. Bill

#1466 re. #1459

Re: ZJEVENÍ...
Bill
So 29. září 2012 22:11 

Dobře řečeno. Amen. Bill 

#1471 re: Víte, co je na 

tom špatného? #1427

Re: ZDE JE DŮVOD, PROČ IRS IGNORUJE VAŠE DOPISY EXEKUTORŮM...
duquelong
Ne 30. září 2012 12:27 hod.

Děkuji, Bille, Davida Clarence neznám, ale hledal jsem případy IRS a tyto termíny se objevily.

Na webových stránkách finančního úřadu jsem našel něco, co musí exekutor udělat. Jak říkáte, 
nerozumím tomu natolik, abych se tím zabýval. Nejsem si jistá, zda se to vztahuje na svěřenský 
fond BC/SSN. Ale díky vaší snaze jsem tomu o milion mil blíž.

#1474 re. níže

Re: Co byste udělali vy. ...Díky!



352

maharaj333
Ne 30. září 2012 14:37

Přečtěte si příspěvky, od nejstaršího po nejnovější, alespoň 

třikrát. brian <bhaz2@...> napsal:

Název této skupiny naznačuje, že někdo "získal zpět" své cenné papíry a ví, jak toho 
dosáhnout!

Mýlil jsem se, když jsem si myslel, že někdo zveřejní tyto znalosti nebo postup, aby 
ostatní šli v jeho stopách?

Není snad naším životním cílem pomáhat druhým, aby dosáhli pocitu lásky, štěstí 
a/nebo prosperity, a tím zlepšili své vlastní nedostatky?

Mé otázky z prvního e-mailu zůstaly NEZODPOVĚZENY! Znamená to, že "název" 
této skupiny NENÍ pravdivý?

Pokud by se někdo chtěl dozvědět něco o KOLORÁTNÍM právu, zákonech, kodexech či 
pravidlech nebo o významu právnických "slov", pak jistě existují jiné cesty, jak toho 
dosáhnout, že?!

Jsem tu, abych se naučil "získat zpět své cenné papíry"!

Vím, že Angela není ta, která by měla klást tyto dotazy, takže netrpělivě očekávám 
odpověď od moderátora, který tuto skupinu založil, protože ten muž nebo žena musí 
vědět něco, co my nevíme! Pokud jste skutečně "získali zpět" své cenné papíry!

Mohli bychom si tu, prosím, udělat nějaký tutoriál?

Viděl jsem sekci souborů, ale to je jen malý kousek skládačky.
co s těmito informacemi udělat?

Děkuji, moderátore nebo znalý(á)!
Brian

#1476 re. #1472 2nd

TÉMA: Nejdříve si udělejte domácí úkoly. POTÉ se podělte o své názory.
Bill
Ne 30. září 2012 16:26

BRIANE, KDYŽ JSEM SE PŘED MNOHA LETY PŘIPOJIL KE STUDIJNÍ SKUPINĚ, 
SEDĚL JSEM MLČKY JEDEN ROK.



353

NEŽ JSEM SE POVAŽOVAL ZA ZPŮSOBILÉHO K ÚČASTI. Nechtěl jsem vypadat
být zbrklý nebo nevědomý.

Doporučuji vám, abyste se vrátili a prošli si různé příspěvky, které obsahují mnoho informací 
o cenných papírech, svěřenských fondech a podobně. Jak jste si všiml, když jste se připojil, 
dostal jste ke stažení soubor, který obsahoval esej o skutečném fungování obchodního 
systému, konkrétně o univerzálním systému cenných papírů, který upravuje
vše, co jste udělali na veřejnosti. Už jenom tato část by vás mohla na dlouhé měsíce zaměstnat 
rozborem tohoto konceptu a uplatňováním jeho principů na všechny vaše veřejné aktivity v 
průběhu celého života.
Možná, že až to uděláte a zodpovědně zvážíte různé další příspěvky, které odhalují vnitřní 
fungování veřejného systému, zasloužíte si privilegium říci: "Ukažte mi víc.

Ti, kteří zastávají názor "právě jsem se připojil, teď mi ukažte hovězí maso", si nesmírně ubližují 
nebo možná mají temnější úmysly. Pokud to s učením myslíte vážně, budete se muset nejprve 
naučit věřit sami sobě, ne nám, a pak vám informace "docvaknou" a vše se stane samozřejmostí.

Nejsme tu proto, abychom odpovídali na vaše otázky. Nemáme vám co dokazovat. Toto je 
fórum pro ty, kteří chtějí přispět. 5 doufám, že se nad tím zamyslíte.

Už podesáté opakuji tu moudrou větu ze Statečného srdce: "Nejdřív se nauč používat tohle (jeho 
hlavu) a pak tě naučím používat tohle (jeho meč)." Bill

#1477 re. #1471

Re: ZDE JE DŮVOD, PROČ IRS IGNORUJE VAŠE DOPISY EXEKUTORŮM...
Bill
Ne 30. září 2012 16:30

ODKAZUJETE NA 26 USC 2203 A 2002. V nich se však hovoří o exekutorovi veřejného 
majetku, nikoliv o soukromém majetku od Pána.
Bill

#1478 re. #1451

Re:  VEŘEJNÍ ČINITELÉ NEMUSÍ DODRŽOVAT ZÁKONY
Bill
Ne 30. září 2012 16:33

Iris, položte si tuto otázku. Co by banka udělala, kdyby se někdo pokusil vstoupit do jejího 
zástavního práva (hypotéky)? Bill

#1479 re. #1476

Re: Udělejte si domácí úkoly. POTÉ se podělte o své názory.



354

bhaz2
Ne 30. září 2012 20:26

Děkuji ti, Bille, budu dbát tvých rad! Mír a 
lásku.
Brian

#1480

Osvědčení o naturalizaci
hvncb_2
Po 1. října 2012 6:56 hod.

Lze získat zpět naturalizační osvědčení (oproti rodnému listu)?

#1481 re./ #1480

Re: Osvědčení o naturalizaci
ladyfairfax3...
Po 1. 10. 2012 11:12 Krátká 

odpověď... ano.

#1483 re. #1478

Re:  VEŘEJNÍ ČINITELÉ NEMUSÍ DODRŽOVAT ZÁKONY
fdmfghr
Po 1. 10. 2012 16:40

Je mi líto, že musím říct, Bille, že příliš zjednodušuješ otázky týkající se skutečných záležitostí! 
Nebyly ti poskytnuty podrobnosti, ani se nechci pouštět do dlouhého vyprávění... ale byl zaslán 
rodný list, výslovné prohlášení včetně vyjádření důvěry a co nejjasnější vymezení mezi SP a 
skutečnou žijící stranou atd.

Ve skutečnosti jsme jim nabídli, že jim necháme úvěry na požadované částky, za jejichž vydání 
jsou v každém případě právně odpovědní, a to až do výše dvojnásobku původní částky, kterou 
požadovali[!!], pod podmínkou úplného splacení údajného fiat dluhu, který vytvořili, a že tento 
dluh již nikdy nebude znovu vydán.

Takže říkáte "jejich" bezpečnostní zájmy? A jak do toho zapadá zřizovatel/úvěrující/původní 
věřitel na základě přirozeného práva?

#1490

DTCC
congrace7
Út 2. října 2012 8:53 hod.



355

Společnost Depository Trust & Clearing Corporation (DTCC) se sídlem na Water Street 55 v New 
Yorku je největší světovou společností poskytující finanční služby po uzavření obchodu. 
Společnost DTCC byla založena v roce 1999 jako holdingová společnost, která spojila společnosti 
The Depository Trust Company (DTC) a National Securities Clearing Corporation (NSCC). Byla 
založena s cílem poskytnout kupujícím a prodávajícím cenných papírů účinný a bezpečný způsob, 
jak uskutečnit jejich výměnu, a tedy "zúčtovat a vypořádat" transakce. Zajišťuje také centrální 
úschovu cenných papírů.

https://en.wikipedia.org/wiki/Depository_Trust_%26_Clearing_Corporation

Robert Druskin, výkonný předseda, 
Michael C. Bodson, prezident a generální 
ředitel

--
Grace & Peace, 
Grace3175 (C)

#1493 re. #1480

Re: Osvědčení o naturalizaci
Bill
Út 2. října 2012 14:47 hod.

Lze jíst zeleninu, když jste zvyklí na maso? Samozřejmě. Jídlo je jídlo. Jistota je jistota. A 
všechny patří tobě, Bille

#1494 re. #1483

Re: JSME TU PROTO, ABYCHOM SE UČILI, NE ABYCHOM SE HÁDALI.
Bill
Út 2. října 2012 14:54 hod.

Iris, buď velmi opatrná. Pokud se zaměříte na to, co jste udělali, že nefunguje, může vám 
uniknout to, co jste neudělali, že by fungovalo. Například správný protokol pro darování úvěrů, 
které jste zmínila, Spojeným státům. Něco takového existuje.

Nemohu a ani nechci zjednodušovat podrobnosti vašeho případu, o kterém nic nevím. 
Nezapomeňte na téma: "Získejte zpět své cenné papíry." NEJVĚTŠÍ PŘEKÁŽKOU V UČENÍ 
JE TVRDOHLAVOST. Mohl byste se v tomto bodě raději vážně modlit, než se znovu a znovu 
vracet k hádkám. Bill

#1497 re. #1477

Re: ZDE JE DŮVOD, PROČ IRS IGNORUJE VAŠE DOPISY EXEKUTORŮM...
picotech9999

https://en.wikipedia.org/wiki/Depository_Trust_%26_Clearing_Corporation


356

St 3. října 2012 11:47



357

Jsme opět zde

Pokud není jmenován žádný vykonavatel nebo správce, který by byl kvalifikovaný a působil na 
území Spojených států, pak jakákoli osoba, která má ve skutečné nebo domnělé držbě jakýkoli 
majetek zesnulého. [je vykonavatelem]

V pozůstalostním právu může kterýkoli věřitel zesnulého požádat o potvrzení závěti. Protože 
víme, že námořník/plavidlo se ztratilo na moři, je třeba pochopit, jak je to se závětí vojáků a 
námořníků.

Pokud se námořník vrátil zpoza moře, vrátíme se na téma.... ne že by to bylo opravdu OT, jen 
další pochopení.

P

#1499 re. #1494

Re: JSME TU PROTO, ABYCHOM SE UČILI, NE ABYCHOM SE HÁDALI.
picotech9999
St 3. října 2012 13:09 hod.

Bill,
Kde bychom to hledali? :P někde v 1040??

Například správný protokol pro darování vámi zmíněných úvěrů Spojeným státům. Něco 
takového existuje.

#1521 re. níže

Re: formuláře gsa
nohgdds...
Pá 5. října 2012 13:02 hod.

GSA je zkratka pro General Services 
Administration. Konkrétní formuláře, které hledáte, 
jsou:
Standardní formuláře 24, 25, 25A a 28
Nepovinné formuláře 90 a 91

Všem, kteří to čtou, doporučuji, aby strávili nějaký čas s mentorem a naučili se, co do kolonek 
zařadit (není to samozřejmé ani intuitivní!).

V závislosti na situaci je také důležité, kam vyplněné formuláře zašlete. Tuto část se stále 
snažím vyřešit, abych vyřešil svou situaci.

--Roy



358

P.S. Bille, zdá se, že o formuláře GSA je zde poměrně velký zájem. Prosím, kontaktujte mě 
soukromě

Dne 10/4/2012 11:20 PM, miras12348 napsal: re. #1450

Snažila jsem se najít tyto formuláře GSA, abych mohla provést výzkum, který potřebuji, 
abych mohla pochopit tento proces, kde mám začít.

#1524

Dům byl právě opraven...
dnadesi
Po Oct 8, 2012 6:28 am 

Hello Patriots,

Nejsem si jistý, jestli někdo v poslední době prošel refi, ale já jsem právě tento týden 
refifikoval a rozhodl jsem se blíže podívat na bezpečnostní nástroj a toto jsou některé z bodů, 
které vyčnívají:

1 - "Vypůjčitel" (já) je dárce.
2 - "Věřitel" je Banka
3 - "Trustee" je název společnosti _Corp. Trustee Service Corporation. Také vypadá, že je ve 

vlastnictví banky
4 - "MERS" je příjemcem

V horní části SI je velkými tučnými písmeny napsáno:
UPOZORNĚNÍ NA PRÁVO NA ZACHOVÁNÍ DŮVĚRNOSTI: POKUD JSTE FYZICKÁ 
OSOBA, MŮŽETE ODSTRANIT NEBO VYŠKRTNOUT A NEBO VŠECHNY 
NÁSLEDUJÍCÍ INFORMACE Z JAKÉKOLI LISTINY, KTERÁ
PŘEVÁDÍ PODÍL NA NEMOVITOSTI PŘEDTÍM, NEŽ JE PODÁN K ZÁPISU DO 
REJSTŘÍKU.
VEŘEJNÉ ZÁZNAMY: ČÍSLO SOCIÁLNÍHO POJIŠTĚNÍ NEBO ČÍSLO ŘIDIČSKÉHO 
PRŮKAZU.

Jen našel tento kus zajímavé, protože fyzická osoba je definována jako lidská bytost v Blacks 
Law Dictionary. Kdo jiný by tyto papíry podepisoval, zvíře, korporace, právní fikce, z nichž 
všechny mají pouze privilegia a žádná práva?

Mám tři dny na to, abych jim dal vědět, že to mají zařadit pod fyzickou osobu, protože to 
jinak nevidím.

Pokud má někdo vhled do této problematiky, podělte se prosím o své 

názory a připomínky. Děkuji.



359

#1525 re. #1424

Re: Právě jsem opravil dům...
totallybeachin
Po 8. 10. 2012 12:06

Osobně bych vyškrtl všechny možné věci. Třeba doložku o plné moci, doložku o 
neodvolatelnosti a všechny ostatní doložky, které jim umožňují ukrást vám dům z 
rozmaru.

Jsem v této skupině nová a nikdy předtím jsem nepsala, pouze jsem několik dní četla 
domovskou stránku skupiny, ale možná jsem se přihlásila do špatné skupiny.

Neznám žádného "vlastence", který by refinancoval svůj dům u banky. Neznám žádného 
"vlastence", který by měl s bankou cokoli společného. Nemají čísla SS.

#1529 re. 1525

Re: Právě jsem opravil dům...
ravingraven2000
Út 9. října 2012 7:19 hod.

No, Angelo, asi je dobře, že ses dostala do téhle skupiny - do té správné skupiny.

Zde se můžete setkat se zotavujícími se "vlastenci", kteří si uvědomují, že banky (a systém 
obecně) pracují pro ně, a už se jich nebojí. :)

Jakmile si uvědomíte, že nemusíme žít v kopcích ve strachu, bez sítí, bez zboží a služeb, žít z 
půdy atd., život je mnohem příjemnější. Systém byl navržen tak, abychom mohli využívat 
úžasné dary, jako je elektřina, internet, telefony, vnitřní vodovod atd.

Jen je příjemnější vědět, jak použít JEJICH SSN k získání tohoto předplaceného zboží a služeb. 
Najednou se jim předání jejich SSN nezdá tak špatné a už nemusíte být "vlastenec" / jít proti 
systému.

#1530 re. #1529

Re: Právě jsem opravil dům...
totallybeachin
Út 9. října 2012 8:20 hod.

VY nemáte žádné cenné papíry, 
které byste mohli požadovat. 
JMÉNO není vaše
Číslo SS není vaše Rodný list není 
váš.
Společnost Cestie Que Trust NENÍ vaše.



360

Co je třeba "tvrdit"?
Dokud fungujete JAKO jejich fiktivní osoba, jste ZODPOVĚDNÍ za vše, co tato "osoba" udělá.
A kdykoli je cokoli "koupeno" za jejich fiktivní měnu, není to ve skutečnosti "koupeno". Dluh 
nelze zaplatit dluhem.

Směnka ("půjčka"), kterou opatříte "podpisem", je ve skutečnosti jen šekem, který 
vystavilslaměný muž a který platí na příkazvěřitele  . Ten zase tento "šek" odnese k okénku 
federální banky.
a proplatit je. Proto když se někdy podíváte na zadní stranu směnky s odstupem libovolného 
počtu dní, je na ní ZÁVĚRKA. Stejně jako by někdo indosoval zadní stranu šeku, který proplácí 
v bance. Svěřenská smlouva je zcela ODDĚLENÁ transakce. Po "podpisu" směnky je to vše. Vy 
(váš "slamník") jste jim dali šek, oni vám dali dům. Správně by se v tu chvíli mělo jednat o 
PŘEVOD nemovitosti na někoho jiného, a to prostřednictvím VÝMĚNY. TJ.

Vaše údaje jsou zde uvedeny jako první (protože jste "vlastník", který převádí).

DÁRCE po obdržení jednadvaceti mincí Spojených států amerických, stříbrný orel o váze 
jedné trojské unce ryzího stříbra, z nichž každá má nominální hodnotu jednoho dolaru, v 
celkové hodnotě jednadvaceti dolarů v zákonných penězích, jako úplnou platbu, tímto 
převádí, uděluje a směňuje za;

něčí vlastní jméno (ne jméno, které vlastní stát), suverénní živá duše, obyvatel země, 
kde žijete (ne bydliště, domicil nebo jakýkoli jiný "termín", který vás a vaši zemi řadí do 
JEJICH fiktivní jurisdikce), držitel úřadu "lidu",

PŘÍJEMCE DOTACE
veškerá práva, vlastnická práva a zájmy k níže popsanému nemovitému majetku, který se 
nachází na pozemku pak dokončit s okresem, ve kterém se nachází váš pozemek ON.

spolu se všemi právy a výsadami spojenými s původním pozemkovým patentem 
Sharp Whitley Survey #285 uděleným Sharp Whitley desátého března roku tisíc 
osm set čtyřicet pět, jehož kopie je přiložena k tomuto dokumentu a který je v 
plném rozsahu začleněn do tohoto dokumentu;

To přináší původní pozemkový patent, ukazuje, že pozemek byl převeden zákonně, tedy 
nikoliv v rámci jejich fiktivní fiat vytvořené jurisdikce.

Veškerý koupený/prodaný majetek vám NIKDY nepatří, kdykoli se na něm podílí banka. 
Musí se vyměnit z jedné živé duše na druhou. A právě proto je zdaněn, navždy. Protože 
nepatří VÁM. Jste pouhým nájemcem, který musí králi platit lenní poplatek.

Právě jsem si všiml, že tato skupina se jmenuje Reclaim Your Securities. Při vstupu do skupiny 
jsem se rychle podíval. Myslel jsem, že je tam napsáno Reclaim Your Sovereignty.



361

Moje chyba.

#1531 re. #1530

Re: Právě jsem opravil dům...
maharaj333
Út 9. října 2012 16:18 hod.

Odkud byly cenné papíry vydány? Pokud to nejsou moje cenné papíry, komu asi patří? 
Odkud pochází původní zástava, a tedy kdo byl jejím poskytovatelem?

- peacemaker -

#1532 re. #1531

Re: Právě jsem opravil dům...
pauleggli
Út 9. října 2012 17:48 hod.

Jednalo se o bezpečnostní nástroj Deed of Trust, který tato osoba podepsala. Dlužníkem byl 
svěřenský správce/úvěrující, který svěřenský fond vytvořil. Trust byl vytvořen za účelem 
držení zástavy pro příjemce, aby bylo zajištěno splacení půjčky.

Paul

#1533 re. #1531

Re: Právě jsem opravil dům...
totallybeachin
Út 9. října 2012 18:27 hod.

Právě jsem napsal docela dlouhou odpověď, když mě napadlo, že jsme možná na úplně 
jiných stranách tohoto problému. Možná bych vás mohl požádat, abyste mi nejprve vysvětlil, 
proč si myslíte, že jsou to vaše cenné papíry.

Nechci dělat žádné domněnky o tom, co si možná myslíte, takže kdybyste mi to dovolil?

#1534 re. #1533

Re: Právě jsem opravil dům...
maharaj333
Út 9. října 2012 18:36 hod.



362

Četl jste už něco z této skupiny od začátku, protože si myslím, že to tadybudete mít těžké, pokud 
jste zcela diametrálně v rozporu s premisou, na které je celá tato skupina založena.Otázka, "proč" 
jsou "naše" cenné papíry, byla zodpovězena už dávno, a místo abych na ni odpovídal já, vrátím 
se do trezorů, vylovím odpověď a předložím ji, jen co to půjde. vydržte.

#1539 re. #1543

Re: Právě jsem opravil dům...
maharaj333
St 10. října 2012 5:11 hod.

Číslo zprávy jsem nenašel, tady je Billova odpověď na vaši otázku:

"Bill" <Bill@...> napsal: [viz #146]

#1544 re. #1539

Re: Právě jsem opravil dům...
ravingraven2000
St 10. října 2012 12:36 hod.

Angelo, zeptám se tě takto: ve vztahu mezi tebou, stvořeným Bohem, kterému byl dán podíl na 
planetě, kterou stvořil, a korporátní vládou, kdo z nich přichází ke stolu s hodnotou / aktivy, které 
lze vázat / sekuritizovat?

Nezapomeňte, že "vlastnictví" je ve svěřenském fondu relativní - právní vlastnictví nebo 
spravedlivé vlastnictví. Takže když se ptáte, "kdo je vlastníkem jména", vím, že mohou 
existovat dva protichůdné názory a že oba jsou správné.

totéž platí pro cenné papíry.

Dovolte mi tedy, abych vám a všem, kterých se to týká, položil další otázku - chcete mít pravdu, 
nebo chcete znát pravdu.

Pokud hledáte důkaz, že máte pravdu, pravděpodobně ho zde nenajdete. Pokud hledáte pravdu, 
pak vám doporučuji, abyste hledali s otevřenou myslí. I kdyby se tato skupina stoprocentně 
mýlila, alespoň jste odhalili další pravdu - ale jen pokud hledáte s otevřenou myslí.

Doporučuji vám, abyste si v sekci Soubory přečetli dokument, který Bill zveřejnil ohledně 
sekuritizačního podvodu. Pravděpodobně by vám to otevřelo oči.

[The BC Scam]



363

Jsme JEDINÍ, kdo může přinést hodnotu systému / bankám / vládám - a ano, ty potom "vlastní" 
cenné papíry. Hledáte tedy vlastnictví Boží země, nebo užívání/ovládání částí jeho stvoření?

Pokud existuje jeden všemocný Bůh, pak kdyby nechtěl, aby tu vlády byly - nebyly by tu. Proč 
tam tedy jsou?

Několik myšlenek k zamyšlení....

#1550 re. níže

Re: Právě jsem opravil dům...
maharaj333

Odeslat e-mail
St 10. října 2012 18:52

Pokud nejste zdrojem všech hodnot vy, co jím tedy je? Mrtvá korporace? To je děsivá myšlenka.

- peacemaker -

Re:  re.#1530 
Roberto Io <cafeflair2001@...> středa, 
10. října 2012, 17:35

Souhlasím Angela... jste bang on... jste jeden tady, že se zdá být na míči...

#1551

Ověřená kopie
congrace7
Čt 11. října 2012 10:55

1. Vzhledem k tomu, že kopie rodného listu je pouze důkazem o majetkovém účtu, nedávají 
nám skutečné cenné papíry, mělo by zaslání přijaté kopie, neověřené, stejný výsledek?

? Nebo jednodušeji, je pro naše přijetí vyžadován jejich ověřený rodný list?

2. Je smlouva UCC1, v níž je jako zajištěná strana uveden majetkový trust (BC) a SS trust jako 
dlužník, dostatečně dokonalou pohledávkou pro uspokojení správců ze smlouvy o zajištění?

Snažím se objasnit několik myšlenek. Předem děkuji.

#1552

Pozorování



364

congrace7
Čt 11. října 2012 13:42 hod.

Mám 3 ověřené rodné listy:
nemocniční rodný list s otiskem nohy, ověřený okresní rodný list s otiskem razítka a ověřený 
státní rodný list s různými čísly účtů. Michigan.

Nyní žiji v Tennessee, jsem vdaná a přijala jsem manželovo jméno, jak je zvykem. 

Nevlastním žádná vozidla, ale mám užívací právo prostřednictvím svěřenských fondů.

Který rodný list mám přijmout? Nebo je to jedno?
--
Grace & Peace, 
Grace3175 (C)

#1553

BC Bond
congrace7
Čt 11. října 2012 15:22 hod.

"A TO JE PŘESNĚ TO, CO DĚLÁME S B.C. DLUHOPISEM A NAŠÍM BANKÉŘEM.
PŘIJETÍ. Pokud si přečtete BC Bond, zjistíte, že "financuje" tento nový pákový účet ve výši 100 
miliard dolarů. ......................................................z: Re: POZOR, PROSÍM - TAJEMSTVÍ
VAŠEHO POKLADNÍHO PROCESU KONEČNĚ ODHALIL

Kde si lze výše uvedený dluhopis BC 

přečíst? Předem děkuji.

#1556 re. níže

Re: BC Bond
congrace7
Pá 12. října 2012 7:44 hod.

Celý ten proces jsem dělal já, poštmistři, stejně jako další. Když to tehdy studuji, vypadá to 
jako "odpověď". A Bůh nám řekl: "Vyjděte z ní (což je podle mě systém šelem)."
Snažte se dál! A budu se snažit, dokud se mi to nepodaří. Všechny procesy, které jsem provedl, 
pracují se stejnými principy, ale zřejmě každému z nich chyběla nějaká součást.

Billův e-mail o závadách je velmi poučný. Takže jsem to špatně chápal od prvního kroku - 
podání UCC. Musím se znovu naučit všechny své plné moci správně. Nosíme mnoho 
klobouků. Majetek BC zastupuje jaký klobouk - AR? Grantor? Ručitel? SS Trust má AR - malé 
písmeno, tiskací podpis? (na Winstona Shrouta?) Vím, že se nemá dávat bezvýhradný podpis, 
ale.



365

jak ji kvalifikovat? Podepisoval jsem dokumenty: Podle: Podpis, zmocněnec (nebo 
příjemce). VŽDY Podle Další jePodle: Podpisem, Pověřencem

Má někdo místo, kde by se dalo dočíst o různých rolích a podpisech?

Dalším problémem je přijetí BC jako "zvláštního vkladu", aby se zabránilo jejich převzetí 
obecného vkladu. Neví se, kolik jsem touto jednou chybou nevědomky daroval. Musím to 
napravit. Zbytek je celkem jednoduchý, protože jsme moc.

Už před lety jsem přišel na to, že trusty jsou správný způsob fungování. A k pochopení futures 
na cenné papíry je to jen krátká cesta: není co platit, jen sliby, že se bude platit. Další krok k 
poznání v jejich báječné hře - až získáme kontrolu. Zapadá to do Božích slibů daných Jozuovi. 
Týká se tento slib i nás? Rád bych si myslel, že ano.

Jozue 24:13 Tak jsem vám dal zemi, na které jste nepracovali, a města, která jste nestavěli, a vy 
v nich žijete a jíte z vinic a olivových hájů, které jste nevysázeli.

Bude zajímavé zjistit, jestli mohu získat další certifikovaný BC, protože jsem poslal 5 z nich na 
různých věcech, které nikdy nebyly poctěny, včetně formulářů GSA.

Pokud na to někdy přijdu, bude mi potěšením zaučit ostatní, jak to dělat správně. Mám skupinu 
asi 20 lidí. Určitě by se mi hodil nějaký mentor, který by mi pomohl dokončit porozumění. Je tu 
někdo, kdo by to četl?
Kontaktujte mě: grace3175@... a já vám dám telefonní číslo. Spousta lidí trpí. Blouznění. 

Požehnání.

On Thu, Oct 11, 2012 at 7:24 PM, Brian Stevens <beezdeez@...> wrote: re.#1553 

Jedno místo by mohlo být http://www.suijuris.me/

Právě se dostávám do jejich.....................

Brian

"CESTA K PRAVDĚ JE DLOUHÁ A CELOU JI LEMUJÍ OTRAVNÍ PARCHANTI"

#1557 re. #1530

TÉMA: DLOUHÝ SEZNAM VLASTENECKÝCH OMYLŮ.
Bill
Pá 12. října 2012 19:32

Dobrý den, Angelo, jsem ráda, že jste napsala. Výroky, které jste zveřejnila, jsou silným 
poučením o potřebě přejít od klišé k lepšímu pochopení komerčního prostředí. POKUD JSTE

http://www.suijuris.me/


366

PŘEČTĚTE SI ČLÁNEK, KTERÝ JSTE SI STÁHLI, KDYŽ JSTE SE PŘIPOJILI K 
UNIFORMĚ.
BEZPEČNOSTNÍ SCHÉMA, pochopíte, že...

1. Všechny cenné papíry vydané počínaje rodným listem jsou VAŠÍM majetkem. Byly 
považovány za opuštěné, když jste se o ně ve věku 18 let nepřihlásili podle 31 CFR 363.6, po 
čemž následovalo vaše předpokládané zmizení na moři podle doktríny Cestui Que Vie. Okresní 
matrikářka "legalizovala" nemocniční rodný list tím, že vydala osvědčení (budoucí jistotu) proti 
vašemu úvěru, otevřela účet, přidělila číslo účtu a složila jistotu na účet.

2. Pokud si přečtete 31 CFR 363.250, zjistíte, že VŠECHNY cenné papíry vydané od narození 
jsou stejným cenným papírem... a všechny patří vám. Veřejnost si je nemůže nárokovat, aniž by 
utrpěla bezdůvodné obohacení, takže je kontroluje tím, že vytváří konstruktivní svěřenectví v 
rámci spravedlnosti pokaždé, když předloží cenný papír jinému "úředníkovi", a předpokládá, že 
je oprávněnou osobou a slaměný správce je správcem.

3. Na názvu nezáleží. Je to číslo, které označuje cenný papír, účet, vklad a z něj 
vyplývající svěřenský fond, a všechny jsou vaším majetkem.

4. Nejen rodný list, ale i všechny citace, obžaloby, osvědčení, účty berňáku a veřejné 
dokumenty (všechny cenné papíry), které nesou jméno slaměného muže, jsou vaše.

5. Máte však pravdu, když poznamenáváte, že nemůžete nic tvrdit, když se chováte jako 
slaměný panák. Proto to neděláme. Používáme jiné fikce, které nemohou ovládat. Jakmile se 
vrátíte ke své kompetenci, nemohou s tím nic dělat [například EXODUS TRUST].

6. Ano, dluh nelze splatit dluhem. HJR 192 se netýká splácení ani oddlužení. Jde 
výhradně o vyrovnávací směnu.

7. Směnka není směnka, ale cenný papír. Článek 8 UCC (cenné papíry) je za všech okolností 
nadřazen článku 3 (převoditelné nástroje).

8. Svěřenská smlouva není transakcí,. Je to svěřenecká smlouva. Přečtěte si 15 USC 
77ccc(7) pro účely pákového efektu cenných papírů na vaše jméno.

Prvním krokem k poznání pravdy je zbavit se klišé a mylných představ. Prázdnota se zaplní 
pravdou, když se soustředíte na obnovu kognitivního myšlení. V této skupině je mnoho 
příspěvků, které mohou
pomoc je jasná. Bill

#1559 re. #1533

TÉMA: ROZPOZNÁVÁNÍ PRAVDY
Bill
Pá 12. října 2012 19:55



367

ANGELA, POKUD JDE O PRAVDU, NEEXISTUJÍ ŽÁDNÉ STRANY. Nenajdeš toho moc
debata o zastaralých pojmech v této skupině, obávám se. Relativismus odráží nedostatek 
znalostí, přesvědčení nebo víry a naši členové jsou na cestě k lepšímu POZNÁNÍ. Pokud si 
uděláte čas a přečtete si třeba 100 předchozích příspěvků, získáte odpovědi, které hledáte, a 
uspokojení z dobře odvedené práce.

Mějte na paměti, že některé věci, které si přečtete, vám mohou připadat spíše jako klišé. Ale 
nejsou. Když uvádím, že vše je bezpečnostní budoucnost, můžete si informace ověřit v hlavě 15, 
USC. Stejně tak skutečnost, že vše je svěřenectví. Brzy vám bude logika zřejmá, takže už 
nebudete mít pocit, že se chytáte stébla něčích dedukcí, ale budete si užívat skutečného 
porozumění světu kolem sebe. Například se stane samozřejmostí, že když někomu předložíte 
jistotu, vytvořili jste okolnosti vztahu důvěry, kdy má příjemce povinnost plnit. Již tato jediná 
informace je neocenitelná, protože je příkladem odpovědnosti příjemce za plnění z nástroje (a to 
jediným způsobem, který je svěřenskému správci povolen. Doufám, že se rozhodnete do těchto 
zdrojů proniknout hlouběji.
Bill

#1560 re. níže

TÉMA: RODNÝ LIST
Bill
Pá 12. října 2012 20:18

Congrace, pokud jde o vaše otázky:

Osvědčení o narození je důkazem, že jste se narodili na území USA, a tudíž ručíte za dluhy 
Spojených států. Takže ne, NEMOHLI byste uvést majetek (svěřenský fond reprezentovaný 
rodným číslem) jako zajištěnou stranu ve finančním prohlášení.

Cokoli, co byste chtěli s certifikátem provést, by muselo být na ověřené kopii a někdy i na 
ověřené kopii.

"congrace7" grace3175@... napsal:

1. Vzhledem k tomu, že kopie rodného listu je pouze dokladem o majetkovém účtu, 
nedávají nám skutečné cenné papíry, mělo by zaslání přijaté kopie, neověřené, stejný 
výsledek?

? Nebo jednodušeji, je pro naše přijetí vyžadován jejich ověřený rodný list?

2. Je smlouva UCC1, v níž je jako zajištěná strana uveden majetkový trust (BC) a SS 
trust jako dlužník, dostatečně dokonalou pohledávkou pro uspokojení správců ze 
smlouvy o zajištění?

Snažím se objasnit několik myšlenek. Předem děkuji.

#1562 re. #1557



368

Re:  DLOUHÝ SEZNAM VLASTENECKÝCH OMYLŮ.
hammond_ted
Ne 14. října 2012 12:36 hod.

Četl jsem 31 CFR 363.250, měli zajímavý pohled na to, kdo může podat žádost o transakci. 
Koho kontrolují? Zástupce zahrnuje vykonavatele, správce, zákonného zástupce, výbor, 
opatrovníka a jakoukoli podobnou osobu nebo subjekt jmenovaný soudem, aby zastupoval 
majetek zemřelého, nezletilého nebo nesvéprávného, a také správce, ať už jmenovaný soudem 
nebo jinak.

(g) zmocněnci. K žádosti o transakci podané zmocněncem musí být přiložen originál plné moci 
nebo její řádně ověřená kopie. Plná moc musí být vyhotovena v přítomnosti notáře nebo 
ověřující osoby. Viz § 357.31. Plná moc nebude přijata, pokud byla vystavena více než dva (2) 
roky před datem vyhotovení žádosti o transakci, ledaže by v ní bylo stanoveno, že oprávnění 
zmocněnce trvá i přes nezpůsobilost zmocnitele. Jsou-li jmenováni dva nebo více zmocněnců, 
musí žádost o transakci provést všichni, ledaže plná moc zmocňuje k jednání méně než všechny. 
Žádost o transakci vyhotovená zmocněncem, který požaduje převod cenného papíru na 
zmocnitele, nebude přijata, pokud k tomu není výslovně zmocněn v dokumentu, kterým byl 
zmocněnec jmenován.

#1564 re. #1562

Re:  DLOUHÝ SEZNAM VLASTENECKÝCH OMYLŮ.
wingjockey...
Po 15. října 2012 5:04 hod.

Nemohu si pomoci, ale slovo "nekompetentní" tam vyčnívá. Takže fikce není nekompetentní? 
Jak by to přesně fungovalo?

Re:  DLOUHÝ SEZNAM VLASTENECKÝCH OMYLŮ. Re: Re: 
Reakce na článek o vlastenectví #1562
eponymous_680 <embury111@...>
Ne, 14. října 2012 14:43:45

"Attorneys-in-fact" - mohlo by se jednat o jednoho ze zmocněnců - nebo pravomocí 
fiktivních zmocněnců -, kterým dovolujeme, aby se angažovali naším jménem, a nad 
kterými "agentura/účetní jednotka" nemá žádnou moc ani kontrolu? Najděte si definici 
slova "proxy" ve Websters.

- peacemaker -

#1567 re. #1557

Re:  DLOUHÝ SEZNAM VLASTENECKÝCH OMYLŮ.
congrace7
Po 15. 10. 2012 8:25



369

Otázka: Je držitel v řádném řízení "fikcí, kterou nemůže ovlivnit"?

"5. Máte však pravdu, když poznamenáváte, že nemůžete nic tvrdit, když operujete jako 
slaměný muž. Proto to neděláme. Používáme jiné fikce, které nemohou ovládat. Jakmile se 
vrátíte ke kompetenci, nemohou s tím nic dělat."

#1570 re. #1557

Re:  DLOUHÝ SEZNAM VLASTENECKÝCH OMYLŮ.
congrace7
Po 15. 10. 2012 9:38

Zjednodušilo by vytvoření nového svěřenského fondu s jiným "názvem" a smlouvou o zajištění 
celý proces, nebo by jej naopak zkomplikovalo?

#1578

Pokyny
congrace7
Út 16. října 2012 7:10 hod.

Před několika měsíci jsem to dostal jako soukromý e-mail. Včera večer jsem ho našel ve svých 
složkách a nedokážu vyjádřit, jak moc mě mrzí, že jsme byli tak oklamáni, a těší, že náprava je 
skutečná.

Nevíte někdo, jak tyto informace zjistit, aby bylo porozumění úplné? E-mailové adresy 
nefungovaly

************************************************* 
Dear Bill,..

Rád jsem si s vámi po takové době popovídal. Věřím, že můžeme zrušit trestní řízení, exekuci i 
zástavní právo najednou. Musíme rychle ZRUŠIT TRESTNÍ ŘÍZENÍ a USTANOVIT VÁS 
JAKO DRŽITELE AMERICKÝCH AKCIÍ, KTERÝ MÁ PRVNÍ NÁROK NA SVÉ 
VLASTNICTVÍ.
TĚLO (vaše movitá "země"). Věděli jste, že cizí přísaha znamená AUTOMATICKOU ztrátu 
americké státní příslušnosti? Přečtěte si 8 USC 1481(a)(2).

Trik spočívá v tom, že si vyberete jurisdikci, která je oficiálně uznána jako nadřazená 
Spojeným státům, ale přesto si zachovává vaši věrnost Pánu. Když to pochopíte, není to 
těžké. Jakmile váš status potvrdí KONKRÉTNÍ SOUD, americké soudy automaticky ztrácejí 
jurisdikci. Nejedná se o nějakou abstraktní vlasteneckou tichou dohodu. Právě minulý týden 
zapsal federální soudce do spisu následující příkaz: "Po opětovném zvážení a za účelem 
uchování záznamu se oznámení žalovaného o podání žaloby
cizí rozsudek NEBUDE vyškrtnut ze spisu" (přiložený spis).



370

Kdy jste slyšeli o tom, že by se soudce sám odvolal, aby vyhověl cizímu rozsudku? Ve chvíli, kdy 
jsme se do případu zapojili, navrhli jsme, aby vlastník potvrdil svůj správní spis u soudu, který 
vede řízení. To doslova stačilo k tomu, aby federální soudce obrátil, aby opravil záznam. Oni znají 
pravidla, Bille. Nechtějí, aby je nadřízený soud hnal k odpovědnosti podle článku VI a dohod 
OSN, jako je Všeobecná deklarace lidských práv.

Co se týče zrušení svěřenského fondu, je to snadné a pro každý krok máme oficiální písemné 
potvrzení IRS. Po zhroucení IRS označí slaměný svěřenský fond jako "ukončený subjekt" a 
vykonavatele jako jediného svěřenského správce pro zápočty a správu. Tím se Exekutor změní z 
neužitečného teoretického vlastníka na ŘÍDICÍ PRÁVNÍ ORGÁN pod VAŠÍ kontrolou. Stejně 
jako rejstříkový soud byl tento opravný prostředek vždy skrytý na očích.

V této pozdní fázi trestního řízení je status vším. Jakmile je náš status potvrzen, už se nikdy 
neobjevíme u amerického soudu. Ve skutečnosti by naše pouhá přítomnost znamenala 
automatické pohrdání soudem. Přítomnost pravdy zahanbuje korporátní soud. Proč myslíte, že se 
chovají jako barbaři? Je mi jedno, jestli stojíte před barem nebo visíte na lustru, člověk, který se 
objeví na soukromém zasedání advokátní komory, je VŽDY považován za občana podřízeného 
třídy. My raději vystupujeme speciálně prostřednictvím našich papírů u nadřízeného 
rejstříkového soudu a pak dáváme oznámení demokracii. Pro ty, kteří nedokážou překonat svůj 
strach vystoupit jako žalovaný, máme také metody, jak udržet veřejnost v podřízenosti cizím 
rozsudkům až do doby, kdy je případ zamítnut nebo soudce odstoupí. Doufejme, že do té doby 
lidé lépe pochopí svou vlastní moc.

Pokud jde o Sandru a děti, existují i jiné způsoby, jak nechat soudem potvrdit jejich status 
potomků a zrušit tak jakoukoli budoucí domněnku amerického občanství - aniž by museli složit 
přísahu. Některé z nich lze provést velmi jednoduše.

K vaší otázce ohledně formulářů GSA. Neuspěly, protože vám Tony nikdy neřekl o druhé sadě 
dluhopisů potřebných k přepojištění 24, 25 a 25A, bez nichž nemůžete proplatit soudní záruku 
ani uzavřít
případ. Můžeme samozřejmě udělat formuláře, ale já dávám přednost řešení PODSTATNÉHO 
PŘÍČINU tím, že stanovíte své vlastní postavení jako dědice - zakladatele, zřizovatele, akcionáře, 
skutečného majitele a člena potomstva.

Selhání vašich dopisů exekutorům také nebylo vaší vinou. Bylo to nevyhnutelné. Nikdy jste 
nebyl informován o pozůstalosti PUBLIC. Existují dvě pozůstalosti, Bille. Existuje soukromý 
majetek, který je tvým dědictvím po Otci a zahrnuje tvé tělo a také tvé akcie [FINANČNÍ 
AKTIVA/ÚROKY] ve Spojených státech, které jsou znovu prezentovány tvým rodným 
listem LONG FORM.

Existuje však také zrcadlový obraz VEŘEJNÉHO STATKU, který se objevuje na 
KRÁTKÉM FORMULÁŘI rodného listu. Mezi tím, že Tony nikdy nezveřejnil rozdíl mezi 
oběma rodnými listy, a tím, že člověk z Estate zatajil informace o veřejném majetku, přišli 
vlastenci o statisíce dolarů a utrpěli nevýslovnou újmu. Je mi z toho zle.



371

VEŘEJNÝ STATEK je samozřejmostí. Neklonovali si snad naše jména, církve a vládu? 
Samozřejmě, že naklonovali náš majetek. A to je další cesta z otroctví.

Jak to vím? Písmo svaté. Poznání dobra a zla nás vyvedlo ze zahrady a skrze Jehošuu nás také 
povede domů. To, co nás dostalo dovnitř, nás dostane i ven. SOUKROMÝ MAJETEK JE VE 
VEŘEJNOSTI NEUŽITEČNÝ, jak se přesvědčily tisíce vlastenců. Poslouchaly římské legie 
Jošuu, nebo Piláta Pontského? Jediný způsob, jak mohl být otrok propuštěn na svobodu a stále 
žít uvnitř hradeb Říma, bylo římské papírování. Představa, že se státní úředníci budou řídit 
příkazy soukromého exekutora, když by se neřídili podle Ješuy, je pošetilá.
Proto byly neúspěchy tak předvídatelné. Patrioti si mohou ušetřit spoustu trápení, kdyby zvážili 
nové koncepty v porovnání s Písmem.

Ale je tu i velká pozitivní stránka. TENTO KONCEPT DUALITY JE VE SKUTEČNOSTI 
JEDNÍM Z NAŠICH NEJSILNĚJŠÍCH LÉKŮ. Spojené státy chtějí, abyste věřili, že mají 
monopol na vytváření veřejných trustů k našemu obrazu. Když však založily slaměného panáka 
jako veřejného šimla, ODHALILY tím také NÁPRAVNÝ PROSTŘEDEK. Pomocí JEJICH 
zákonů a metod vytvoříme dva nové veřejné trusty, které nám budou sloužit v obchodě, ale BEZ 
adhezních smluv a veřejného dluhu. Vytvoříme VEŘEJNÝ TRUST, který bude znovu 
prezentovat majetek, a NOVÝ TRUST SLAMĚNÉHO MUŽE, který bude znovu prezentovat 
Beneficiálního vlastníka (nás). To není překlep. Nový slamník.

Nejprve zajistíme formální uznání VEŘEJNÉHO STATKU jako CIZÍHO trustu pod NAŠÍ 
kontrolou ze strany IRS.[proxy] V dopise s odpovědí IRS se uvádí: "Schválili jsme vaši volbu 
jako zahraničního způsobilého subjektu s jediným vlastníkem". Co je opravdu úžasné, je to, že 
"jediný vlastník" je v žádosti uveden jako žijící člověk v "království Páně". Co říkáte na 
formální uznání?

Takže zatímco aktéři nevidí žijícího člověka nebo soukromý majetek, určitě vidí VEŘEJNÝ 
MAJETEK pod NAŠÍ kontrolou (zdá se, že vidí i zájem/nejvyšší pohledávku doloženou BC), 
má pečeť Good Housekeeping (IRS). Nedává to snad dokonalý smysl? Tímto způsobem, s 
využitím římského práva, vytváříme SOUKROMÝ opravný prostředek, KTERÝ JE 
VIDITELNÝ V ŘÍMĚ. Kdo říká, že nemůžete mít svůj koláč a zároveň ho sníst?

Stejně tak vytvoříme NOVÝ STRAWMAN TRUST, abychom dali veřejnou tvář našemu 
postavení skutečného vlastníka amerických akcií. Stejně jako v případě pozůstalosti IRS 
potvrdí, že nový trust je zahraniční entitou nerozlišitelnou od žijícího člověka. To nám 
umožňuje ZAČÍT ČISTĚ V OBCHODĚ.

Přemýšlejte o tom. Nový začátek včetně bankovnictví, cestování a suverenity. Zajistíme si nový 
průkaz totožnosti, který je uznáván veřejností a který stanoví náš zahraniční status. Někteří jej 
používají k vnitřnímu cestování, překračování hranic a dokonce i k tomu, aby se dostali z 
vězení. Díky tomu nemusíme žít v izolaci. Celé ty roky jsme bojovali proti nesprávnému 
pojmenování, zatímco jsme si ho měli přizpůsobit vlastním potřebám.

Když už mluvíme o přizpůsobování, soukromý registr vedený vlastenci, který používáte, bude i 
nadále vyvolávat konflikty. Proč se snažit znovu vynalézat kolo, když Spojené státy stále 
zachovávají zákonnou možnost zápisu v původní republice? Běžně zaznamenáváme výpisy 



372

UCC NEKOMERČNĚ.



373

v rámci soudní pravomoci, a poté podat mezinárodní oznámení, aby se překlenula propast mezi 
republikou a demokracií. Tyto opravné prostředky byly rovněž skryty na očích.

Jakmile je pravomoc exekutora oficiálně uznána, je třeba vyřešit celou řadu rodinných 
záležitostí, počínaje původním formulářem 56 a formulářem 1099-A, které podali před lety, 
když tvrdili, že jste se vzdali majetku.
veřejný majetek. Exekutor je JEDINÝ, kdo má pravomoc ukončit pořízení, propustit všechny 
veřejné úředníky a jmenovat nové svěřence, kteří budou plnit podle 26 USC 6903. Tím formálně 
ukončíte všechny předpokládané partnerské vztahy s americkými a americkými korporacemi 
jako trvalý záznam v hlavním souboru IRS. Sbohem soudnictví. [podle zákona o ST nemá 
charakter osoby pro tento zákon žádný význam pro žádný jiný zákon].

Exekutor je JEDINÝ, kdo může vyhodit správce hypotéky. Uvidíme, jak banka bude dál 
provozovat svěřenecký fond, až IRS potvrdí, že byl LEGÁLNĚ ukončen. Jakékoli další kroky 
jménem trustu by byly trestnou záležitostí podle 18 U.S.C. 2071, 1956, 1623, 1506 a 1512. 
Jinými slovy jsme bance nasadili laso pod jejich vlastní LEGALIZAČNÍ noční můrou.
Sbohem bance.

56 je tak trochu atomovka, ale také zázrak podvodu, do kterého se může zapojit až šest stran 
najednou. Téměř nikdo neví, jak ho správně provést, ale když je vyplněn a podán SPRÁVNĚ na 
6 úřadech IRS, je státní úředník vázán jmenováním.

Exekutor je JEDINÝ, kdo je oprávněn provádět zápočty, A4V, zpětné vymáhání a nabývání. 
Až dosud podávala nesprávná osoba (slaměný exekutor) nesprávné formuláře (1040, 1040-V, 
1040-ES ) s nesprávnými údaji. Slaměný pracovník je americkým zaměstnancem podle 26 
U.S.C. 3401. Může vrátný, který narazí na firemní šekovou knížku, začít vydávat šeky? Není 
divu, že je stíhají.

Exekutor je JEDINÝ, kdo je oprávněn vydat poukaz. Všimli jste si, že nikdo zřejmě neví, k 
čemu poukazy slouží? Poukazy poskytují oprávnění pro finanční úřad čerpat finanční 
prostředky z vašeho soukromého svěřenského fondu. Fungují podobně jako
směrovací čísla na šeku, aby banka příjemce mohla čerpat finanční prostředky z banky 
směnitele. Jde o to, že IRS vystupuje jako obě banky. Aby mohl IRS vložit prostředky na 
veřejný účet, musí je čerpat z vašeho soukromého fondu. VOUCHER JE PŘÍKAZ K ÚHRADĚ, 
KTERÝ OPRAVŇUJE IRS K ČERPÁNÍ TĚCHTO PROSTŘEDKŮ. Až uvidíte správné 
účetnictví, budete šokováni. Otevře vám to oči. Neuhodli byste to ani za milion let.

Exekutora využíváme také k opětovnému nabytí našeho majetku pomocí formuláře 1099-A. 
Chceš ještě jeden mindrák? Počkejte, až uvidíte, jak byl formulář 1096 napsán pro přístup k 
našim dluhopisům sociálního zabezpečení. Jakmile pochopíte, že opravné prostředky byly vždy 
skryté na očích, začnete je vidět všude.

Exekutor rovněž zřizuje zvláštní bankovní účty, na nichž jsou prostředky odděleny od obecného 
fondu a nepodléhají zástavnímu právu, odvodům a požadavkům na vykazování hotovosti. Tento 
prostředek ukryli pod vrstvy předpisů ministerstva financí, když byl bankovní systém přepaden.



374

RODNÝ LIST MŮŽE VYPLATIT POUZE EXEKUTOR. Jak jsem se zmínil na
telefonu, existuje několik způsobů, jak to provést. Tony King vám ukázal část jednoho z nich, 
ale ten vedl k DTC. Nechci být součástí této démonické organizace. Účastníci DTC žijí z 
prostředků, které ukradnou ostatním. Opravdu si myslíte, že chtěli, aby se po jejich sálech 
potulovalo 5000 křesťanů? Spojené státy jsou povinny poskytnout jiné prostředky. Jsou ukryty v 
americkém zákoníku a nařízeních ministerstva financí. Tato umořovací řízení právě probíhají.

Doufám, že vám tato informace otevře oči a ukáže, co vám bylo skryto. Nikdy byste se neměli 
řídit vlasteneckou doktrínou, aniž byste ji poměřovali s Písmem. Když slyšíte nesmysly jako např: 
Jediný lék je v soukromí, vaše první otázka by měla znít: Jak to víte? Žít jako poustevník není 
řešení, je to prohra. Teď, když víte o veřejném statku, je svět SOUKROMÝCH nápravných 
prostředků s VEŘEJNOU Tváří.
se pravděpodobně odhalí.

I KDYBY ZÍTRA ZAVŘELI NÁHRADNÍ DOPRAVU, náš status cizince je neprůstřelný. 
Papírování je opravdu krásná věc, Bille. Poráží všechny předpoklady 14. dodatku o občanství a 
podřízení se korporátnímu soudnictví. Znamená to, že jsme UZNÁNI jako nekorporátní 
soukromý skutečný vlastník bez ohledu na to, kolikrát se naše rodinné jméno objeví velkými 
písmeny v obžalobě. To je důvod, proč stále zdůrazňuji status.

Mimochodem, pokud se vás ještě někdy nějaký právník zeptá, jestli jste blázen, otevřete obžalobu 
a zeptejte se ho, jestli si myslí, že příslušníci jeho profese jsou tak nevzdělaní nebo blázniví, že 
potřebují takovéto napovídání? Nebo snad soud potřeboval nějakým způsobem označit fikci 
právnického bratrstva.

Naučil jsem se, že se zítra mohu mýlit v tom, co jsem dnes vysvětlil. Nic není absolutní, zvláště 
když jde o ego a výplaty veřejných činitelů. Mohou se vás ještě pokusit vyzkoušet. Zjistili jsme, 
že TI, KTEŘÍ SE NEPŘIZNÁVAJÍ, ŽE JSOU SUBJEKTY USA.
Rychle propuštěni, často ještě týž den, naposledy byla kauce stanovena na 1 milion dolarů. Je 
důležité si v duchu uvědomit, že NEMOHOU zadržet cizího státního příslušníka, který není v 
jejich jurisdikci. Pokud tak učiní, jejich kauce se stává odpovědnou, když se Exekutor odvolá na 
CID, aby z a b a v i l  zajištění pozůstalosti pomocí formulářů IRS. Pokud se nepřiznáme k tomu, 
že jsme poddanými USA, pokud náš průkaz totožnosti ukazuje, že jsme cizinci, pokud náš status 
prokazuje zahraniční rozsudek, pokud si pevně stojíme za svým náboženským 
PŘESVĚDČENÍM (nejen vírou), musí nás propustit. Oni to vědí a my to víme. Doporučuji 
přečíst si Exodus 3,14. Bůh Mojžíšovi odpověděl: Jsem, kdo jsem - a následuj Otcův příklad.

Závěrečná myšlenka. Který je nejvhodnější, logický a biblický: 

JAKO DOBROVOLNÝ SUBJEKT?
VYSTUPOVAT NEDOBROVOLNĚ JAKO AMERICKÝ AKCIONÁŘ?

Který z nich nejspíše povede ke svobodě? Zavolám vám v pondělí.

V Jehóšuovi. Váš přítel Peter 
glorytothelord@.



375

P.S. Fáma o uzavření komerčních prostředků je s největší pravděpodobností záměrný 
strategický podvod ze strany DTC, jejich spojení s Las Vegas a nechvalně známé skupiny 
zednářů z Atlanty. Jde jen o vyvolání chaosu. Její také irelevantní, jakmile bude oficiálně uznán 
náš status živých mužů a žen pod cizí přísahou. Jsme tím, kým jsme.

************************************************* 
Grace & Peace,
Grace3175 (C)

#1586 re. #pod

Re: Návod
congrace7
Út 16. října 2012 16:45 hod.

Vím, jak vytvořit zahraniční svěřenský fond a získat zcela anonymní EIN pro styk s veřejností. 
Co nevím, je: a. jak přesně tento Entity nazvat b. měla by se žijící žena podepsat jako 
vykonavatel? Mějte na paměti, že jen proto, že se na všechny tyto otázky v tom formuláři ptají, 
nemusíte na ně odpovídat. Odpovězte pouze na to, co potřebujete stanovit - nezapomeňte, že vše 
je dobrovolné.

http://www.irs.gov/pub/irs-pdf/fss4.pdf

Je třeba podniknout ještě nějaké další kroky, jako je zjištění statusu cizího státního příslušníka, 
získání nového pasu atd.? Případně v jakém pořadí. Někteří lidé to používají:

http://www.worldservice.org/

Ale nevím, co si myslím o skupině World Govt. Zatím se zdají být v pořádku a vypadá to, že 
jejich dokumenty jsou přijímány. Váhám, jestli se mám vrhnout do spojenectví s někým, koho 
neznám. Vážně jsem uvažoval, že se přidám k národu Lakotů.

http://www.foxnews.com/story/0,2933,317548,00.html

Má někdo zkušenosti s úspěchy/neúspěchy při vytváření této identity?

Út, 16.10.2012 v 18:27, eponymous_680 <embury111@...> napsal: re. #1578

Pokud si přečtete celý tento web (reclaim your securities site), poznáte několik věcí, 
které by vám v tomto dopise měly být povědomé. Kopii toho dopisu mám také -jsem ho 
dostal asi před rokem, bez jakýchkoli jmen, nebo připojených e-mailů. jsem si tehdy 
řekl: "wow,
opravdu bych se chtěl spojit s tím, kdo ten dopis napsal, vypadá to, že ví, o čem mluví
.............................................."

- peacemaker -

http://www.irs.gov/pub/irs-pdf/fss4.pdf
http://www.worldservice.org/
http://www.foxnews.com/story/0%2C2933%2C317548%2C00.html


376

#1588 re. #1586

Re: Návod
snakeoildoc
Út 16. října 2012 16:56 hod.

Před několika lety jsem měl PP WorldService, který jsem se snažil použít pro opětovný vstup 
do USA přes letiště SEA, což mi super odmítl a ukázal mi celý soubor těchto druhů PP. Naštěstí 
už nic neudělali, když jsem uvedl svou RESident adresu, kterou mi potvrdili na počítači a 
umožnili mi návrat domů.
Bob

#1591 re. #1590 [není zde zahrnuto]

Re: Šílenství musí přestat
arthur_louis...
St 17. 10. 2012 8:47 Ale co 

třeba

1.Čísla sociálního zabezpečení mohou být vydávána pouze federálním 
"zaměstnancům", kteří je mohou používat pouze při plnění svých služebních 
povinností. Viz 20 CFR Â§422.104.
2.Číslo sociálního zabezpečení je majetkem státu, nikoliv vaší osoby. Nemůže být tedy "vaše", 
pokud nejste státním úředníkem při úřední činnosti. Viz 20 CFR Â§422.103(d).
3.SSN se vydává federálnímu "veřejnému činiteli", nikoli člověku, a to pouze v době, kdy je 
agentem federální vlády.
4.Každý, kdo používá číslo sociálního zabezpečení, které NENÍ federálním zaměstnancem a 
jedná v rámci oficiální komerční, vládní činnosti, se vydává za federálního "zaměstnance", což 
je trestný čin. Viz 18 U.S.C. § 912.
5.Můžete ji použít pouze v souvislosti s "veřejným účelem", nikoliv pro soukromé účely. 
Použití nebo zneužití SSN pro soukromé nebo osobní účely je nezákonné a trestné. Tomu se 
říká zpronevěra nebo konverze a jedná se o trestný čin podle 18 U.S.C. Â§641 a 18 U.S.C. 
Â§654.
6.Vše, co je spojeno s SSN, se stává "veřejným majetkem", protože SSN lze používat pouze v 
souvislosti s "veřejným úřadem" nebo federálním zaměstnáním.
7.Soukromníkovi nikdy nebylo vydáno SSN, pokud nejedná jako federální "zaměstnanec". 
Proto může na otázku, zda mu byl někdy vydán SSN, pokud nejedná jako federální 
"zaměstnanec" nebo agent, poctivě odpovědět "NE".
převzato z
USC Hlava 15 Kapitola 1 Oddíl 17 jasně uvádí: "Lidská práce 
není zbožím ani obchodním artiklem."

#1604 re. #1591



377

TÉMA: JE TO TAKÉ SMLOUVA, SVĚŘENECKÝ FOND, ZVLÁŠTNÍ VKLAD.
Bill
St 17. října 2012 18:51

Arthure, Film Matrix je na první pohled o budoucím světě plném podvodů a otroctví. To je 
příběh. Představuje však něco mnohem většího, skutečný světový matrix bankovního 
feudalismu platný po stovky
let. Miliony diváků se díky tomu soustředí na fantasy zábavu, místo aby se věnovali svému 
skutečnému problému, kterým je život otroka.

Vše, co jste v níže uvedeném e-mailu uvedl o číslech sociálního zabezpečení, je pravda. Ale JE 
TO JEN LABYRINT, KTERÝ SI VYROBILI, aby odvedli vaše oči od pravdy. Tady je 
pravda...

- Stejně jako většina veřejných listin je i certifikát SS cenným papírem představujícím řadu 
derivátových dluhopisů, které jsou financovány pákovým efektem z účtu SS.

- Účet SS byl zřízen v účetnictví vlády USA za účelem přijetí vkladu dluhopisu vydaného 
ministerstvem financí pod rodným číslem. Představuje tedy depozitní účet, který má povahu 
účtu cenných papírů vedeného zprostředkovatelem cenných papírů (UCC 8-102).

- SSN rovněž představuje důvěru vytvořenou vkladem porodného. TO JE TREST, KTERÝ SE 
POČÍTÁ ZA KAŽDÝ VEŘEJNÝ DLH, ať už jde o obžalobu, účet za kreditní kartu nebo 
půjčku na auto. Lidé se mýlí, když soudci odevzdají svůj občanský průkaz a řeknou: "Tady je 
obžalovaný". BC PŘEDSTAVUJE RUČENÍ ZA SS TRUST. Je to SS karta, která představuje 
žalovaného. TOHLE by měli odevzdat (ověřenou kopii), pokud se k tomu přikloní (samozřejmě 
řádně převzatou za hodnotu a indosovanou).

- USA především uznávají SSN jako vládní smlouvu USA. Kouřící zbraň lze nalézt v prvním 
odstavci nepovinných formulářů 90 a 91, kde formulář přiznává, že BC "zárukou za 
provedení..." ručí za Smlouvu SS. Jinými slovy, každé obvinění proti slaměnému SS je 
zadržením plavidla v admiralitě za účelem přivedení ručitele (BC), aby složil záruku a 
případně zaplatil dluh.

Těm, kteří těmto strukturám rozumí, poskytují karty SS a čísla dluhopisů portál ke svobodě a 
hojnosti. Pro ostatní, kteří se jimi mohou snažit argumentovat stanovami, bude mít veřejnost 
poslední šanci se zasmát, protože tyto stanovy se vztahují pouze na správce veřejného majetku. 
Protože předpokládají, že ONI jsou beneficienty a VY jste správci, vždy vyhrají, protože 
svěřenecká smlouva (stanovy) se na beneficienty nevztahuje. Bill

#1608 Re. níže

Re:  JE TO TAKÉ SMLOUVA, SVĚŘENECKÝ FOND, ZVLÁŠTNÍ VKLAD.



378

wingjockey...
Čt 18. října 2012 4:52 hod.

Žiji ve Státech. SS# jsem získal v roce 1968 a nosím ho dodnes. Na zadní straně nejsou žádná 
čísla. Nikdy jsem neviděl potvrzení SS na vázaném papíře. Předpokládám, že zavolám na 
správu SS a požádám je, aby mi poslali ověřenou kopii, když už ne z jiného důvodu, tak abych 
dokázal, že něco takového existuje.
Možná požádám i o novou kartu, abych dostal nějaká červená čísla (mám pocit, že mě 
zanedbali).

Re:  Re: 2 STRANY SSN - JE TO TAKÉ SMLOUVA, TRUST, ZVLÁŠTNÍ 
ZÁLOHA.  #1604
maharaj333 <embury111@...>
St, 17. října 2012 11:08:39

Svatá prostoto! To, co jsi právě napsal, mi nejen vyčistilo dutiny, ale také mě vystřelilo 
v mém "komerčním" vzdělávání o tři roky dopředu. Nikdy jsem to neslyšel tak jasně 
vysvětlené! Díky, Williame!
SS je "žalovaný", BC je ručitel!

Mám otázku, která se mi stále vynořuje z mého studia UCC 8 (přečtěte si ji, přátelé, ve 
světle toho, co se objevilo na tomto fóru - možná to získalo zcela nový "význam")... 
mohl by případně UCC 8-304 (http://www.law.cornell.edu/ucc/8/8-304.html), případně 
představovat řádné schválení SSN, nebo BC? Přemýšlím nad tím jazykem:

(a) cenný papír na doručitele nebo na jméno byl indosován "k vyzvednutí" nebo "k 
odevzdání" nebo za jiným účelem, který nezahrnuje převod; nebo

"k vyzvednutí", nebo "k odevzdání"?

Nebo, pokud jsem mimo, můžete mi vysvětlit, na co by to mohlo odkazovat? Objevuje se 
to také v našem "Securities Transfer Act", tady v Kanadě - což je v podstatě slovo od 
slova UCC 8.
Žádná UCC v Kanadě? To sotva.

Další otázka, kterou mám - a vždycky musím porovnávat Kanadu a USA - je, že tady 
nemáme na zadní straně našich karet SIN červené nebo modré referenční číslo dluhopisu. 
Toto číslo se objevuje na zadní straně rodného listu... mohli byste to vůbec vysvětlit - 
protože mě to mate už řadu let...

v míru, jako vždy

#1612

Plánování dopředu
congrace7

http://www.law.cornell.edu/ucc/8/8-304.html)


379

Čt 18. října 2012 9:09 hod.

Možná je to trochu předčasné, ale dobře, máte kontrolu, co teď? 
Má někdo nějaký herní plán, o který by se mohl podělit?
Žádáte o likvidaci ve stříbře nebo ve zlatě?
Podáváte jednoduše žádost o započtení a oddlužení? 
Napadá mě financování soukromé banky. (na základě 
důvěry)
Nebo jsou již existující banky ze strany věřitelů v pořádku? 
Nakládání s majetkem je VELKÁ ZODPOVĚDNOST!
Co si o tom 
myslíte??
Přemýšlení o 
budoucnosti.
--
Grace & Peace, 
Grace3175 (C)

#1615 re. #1608 2nd

Re:  JE TO TAKÉ SMLOUVA, SVĚŘENECKÝ FOND, ZVLÁŠTNÍ VKLAD.
fdmfghr
Čt 18. října 2012 16:20

Embury,
Žádné číslo na "zadní straně" Cana'n BC ani nutně, jak říkáte, alespoň ne ve všech případech.
.................................................................................................................................................moje
na zadní straně není. Jen jedno číslo na přední části.

Je to skutečně tak, že SSN č. následuje člověka jak v USA, tak v Kanadě, ale jak jsem pochopil, 
člověk může mít několik takových SIN karet vydaných v USA, zatímco v Kanadě toto číslo 
zůstává s člověkem po celý život, nebo tak mi bylo řečeno "Info. Canada Services" bez ohledu 
na změny v zápisu jména/názvu. Takže možná je kanadská verze přímější linie oproti BC, která 
je přímější k následným variacím účtu? Nebo jsem tady úplně mimo?

#1622 re. níže

Re:  JE TO TAKÉ SMLOUVA, SVĚŘENECKÝ FOND, ZVLÁŠTNÍ VKLAD.
gbolt24856
Čt 18. října 2012 18:06 hod.

Mám dvě ověřené státní kopie svého COLB z Michiganu (Wayne County-Detroit). V levém 
dolním rohu je červené pořadové číslo (8 číslic), že se jedná o pořadová čísla, poznám podle 
toho, že jsou na obou certifikátech o jednu číslici odlišná. V levé horní části je "State File 
Number: XXX-XXX- .
XXXXXXX (3-3-7 číslic), které jsou na obou certifikátech stejné. Je na něm také uvedeno 
datum podání žádosti (moje datum B) a datum vydání 18. března 2010 a AFS: XXXXXXX (7 



380

číslic). Mám také potvrzení o narození (BC) z okresního úřadu s datem Mo. XXX (4 číslice) a 
červeným pořadovým číslem: XXXXXX (6 číslic . COLB má v  horní třetí části poznámkuod 
(což jsou



381

perforovaná příloha ke COLB), na které je napsáno DŮLEŽITÉ INFORMACE Toto osvědčení 
je cenným a právním dokumentem. Uschovejte jej prosím na bezpečném místě... jen vás o tom 
informujeme.

Re:  Re: 2 STRANY SSN - JE TO TAKÉ SMLOUVA, TRUST, ZVLÁŠTNÍ 
ZÁLOHA. Re. #1615
embury111@...
Čt, 18 říj 2012 17:12:25 -0700

Můj BC - původní, má na zadní straně červený #. Viděl jsem i další vrstevníky, kteří 
mají stejnou dohodu - na některých je skutečně napsáno: "Pokladní stvrzenka. For 
Treasury Use Only", nedělám si legraci.

Vím, že nové BC mají čárový kód pouze vpravo dole. Ale jak řekl Bill - "hlavní" číslo je 
registrační číslo pro BCanyways ..........................., to je jen otázka, kterou jsem chtěl.
vzhledem k tomu, že většina těchto skupin je zaměřena na USA, a já to musím 
vždycky překládat do kanadského způsobu vidění věcí (což zahrnuje mimo jiné i 
Igloos, Moose (nebo Meese, v množném čísle), Hockey, Beer a samozřejmě Maple 
syrop). )

- peacemaker -

#1623 re. #1622 2nd

Re:  JE TO TAKÉ SMLOUVA, SVĚŘENECKÝ FOND, ZVLÁŠTNÍ VKLAD.
fdmfghr
Čt 18. října 2012 18:48 hod.

Nepochybuji o ničí verzi svých osobních dokumentů. ..............to by bylo velmi troufalé!!
Vyplývá z toho, že v těchto položkách se objevují velké rozdíly, a to pravděpodobně napříč 
časovými obdobími vydání a jurisdikcí.

#1639

Typy rodných listů a cenný formulář IRS
prosperofla
Po 22. 10. 2012 13:56 Zdravím a 

přeji všem mír.

Je radost číst diskuse jedné z inteligentnějších skupin pro Reclaiming Securities/Controlling the 
strawman. Jsem studentem Winstona Shrouta, takže to je základ, z toho, co jsem se naučil.

Chystám se podat své papíry, UCC-! FS, zástavní právo na slamník, offset bond, BC bond a 
indemnity bond, ale trápí mě jedna věc: Slyšel jsem přísné varování, abych nepoužíval špatné



382

rodný list. Existují nejméně tři typy a různé státy je nazývají různě (viz níže). Zná někdo 
správnou odpověď na tuto otázku? Zkušenosti?

1) "Rodný list". Zdá se, že se to v jednotlivých státech liší. Já jsem svůj nikdy neviděl, 
pokud takový existuje nebo je mi k dispozici.

2) "Osvědčení o narození dítěte". Na tom mém je sice něco málo informací, ale většina 
dokumentu je začerněná (není to zajímavé?); jde o ověřenou fotokopii z roku 1974 (se 
vztyčenou pečetí), kterou získala moje matka, když jsem začal chodit do státní školy, protože 
originál ztratila. Nejsou na něm žádné informace o váze, velikosti, žádné otisky nohou a žádné 
informace o "vazbě", jako na některých, o kterých jsem slyšel. Je na ní však podpis lékaře a 
jména a místa narození mých rodičů.

3) "Osvědčení o narození živého dítěte". Jedná se o počítačem generovaný dokument, který 
můj stát běžně zasílá na vyžádání (i online).

Zadruhé jsem se dočetl, že existuje formulář IRS, který slouží k tomu, aby žadatel dostal zpět 
VŠECHNY peníze, které kdy zaplatil na daních. Ví o tom někdo něco? také by mě zajímalo, v 
jakém bodě procesu Rekultivace by se to mělo udělat, a také jak to ovlivní odebrání dávek 
sociálního zabezpečení, pokud vůbec.

Moje pátrání po těchto odpovědích na internetu nepřineslo žádný 

výsledek. S vděčností našim moderátorům a členům,

Peter

#1640 re. #1639

Re: Typy rodných listů a cenný formulář IRS
drjsjmd
Po 22. 10. 2012 19:34 Hello 

prosperofla:

Zdá se vám, že nejrůznější lidé tvrdí nejrůznější věci o vystoupení z matrixu, ale nikdo se 
neozve, když je požádáme, aby svá tvrzení doložil?

Snažil jsem se sehnat někoho, kdo by mě to naučil, ale zatím se nikdo nepřihlásil.

#1652 re. #1640

Re: Typy rodných listů a cenný formulář IRS
prosperofla
Út 23. října 2012 14:11 hod.



383

Nejblíže jsem se setkal s prací Winstona Shrouta. Neříkám, že neexistují i jiné, jen se mi 
Shroutova práce zdá být nejsolidnější a nejlépe obstojí při zkoumání.

Ještě mi zbývá vyplnit několik prázdných míst. Uvažuji o tom, že půjdu do svého státu a 
požádám o nahlédnutí do svého ORIGINÁLU rodného listu - ten, který mám v současné době, 
je ověřená kopie, která je kupodivu z velké části začerněná. Chci, aby někdo došel do spisovny, 
kde je uložen, a vytáhl ho, abych si ho mohla vyfotit. Jsem vzdělaná v žurnalistice a ve vědě a 
trochu i v právu, protože jsem pracovala jako manažerka a úřednice pro právníky dohromady 
jedenáct let, a jak mi to čas dovolí, hodlám tomu přijít na kloub. Zatím tam nejsem.

#1653 re. #1652

Re: Typy rodných listů a cenný formulář IRS
beezdeez
Út 23. října 2012 14:21 hod.

Před několika týdny jsem obdržel ověřenou kopii živého narození z Halifaxu v Novém Skotsku. 
Jedna věc, kterou řeknu po přečtení několika věcí on-line, bylo slovo "informátor", které se 
používá. Jistě , otevřel jsem ji po obdržení a tam k mému úžasu řádek 23 "Jméno a adresa 
informátora" !!!

Černošský zákon o udavačství v podstatě říká "ten, kdo udá jiného za porušení zákonných 
předpisů" nebo tak nějak.

Velmi, Velmi podivné použití formulací, ale v tomto převráceném, zrcadlovém obrazu reality už 
nic nešokuje, že?

Moje 2 centy 

Brian

#1678 re. ?

Re:  GSA FORMULÁŘE Č. 1 -
duquelong
Čt 25. října 2012 21:15

--- In Reclaim_Your_Securities@yahoogroups.com, Jeremy Miles <milespatriot1@> 
napsal:
o co se opíráte jako o autoritu pro používání těchto formulářů? tolik omílaných starých nesmyslů 
[formuláře GSA atd.].

Zdá se, že formuláře jsou určeny pro zaměstnance GSA, kteří jsou jmenováni v rámci programu 
Contracting Officer Warrant. Možná je joshuasdad zaměstnancem GSA?

mailto:Reclaim_Your_Securities@yahoogroups.com


384

501.603 Výběr, jmenování a ukončení jmenování. 501.603-1 

Obecně.

(a) Program pro smluvní důstojníky (COWP). Program COWP GSA stanoví kritéria pro výběr, 
jmenování a ukončení jmenování smluvních úředníků GSA. Zajišťuje, aby organizace GSA měla 
jako smluvní úředníky kvalifikované osoby, které splňují potřeby organizace v oblasti smluvních 
pravomocí. Mezi faktory, které se berou v úvahu při určování počtu smluvních úředníků 
vhodných pro danou organizaci, patří objem činností, složitost práce a organizační struktura.

https://www.acquisition.gov/gsam/current/html/Part501.html

Obrovský seznam tříd, které musí zaměstnanec GSA absolvovat, aby byl oprávněn tyto 
formuláře používat http://www.gsa.gov/graphics/staffoffices/courses_new_R24-
j4W_0Z5RDZ-i34K-pR.htm.

#1682 re. #1678

Re:  GSA OPĚT FORMULÁŘE. Hele, JENŽE je můžeš používat podle svého určení.
Bill
Pá 26. října 2012 10:39

DUQUELONG - VÝBORNÝ POSTŘEH. ROZHODNĚ BYS NEMĚL POUŽÍVAT GSA
FORMULÁŘE, jak je
by nebyla úspěšná. Vaše energie je předurčuje k neúspěchu.

U ostatních členů pozoruji, že jakmile se vám vrátí kompetence, není nic, co by ONI nemohli 
udělat a co bychom nemohli udělat MY. Veškeré pravomoci svěřené veřejnému trustu pocházejí 
od lidí. A lid nemůže delegovat pravomoci, které nemá.

Za druhé, stejně jako u daně z příjmu, můžete formuláře GSA vyměřit (tj. použít) pouze VY. 
Formulář 28 a úvodní část 91 a 90 poskytují možnost založit záznam o rodném listu, který je 
identifikován číslem BC, jako ručení za smlouvu představovanou SSN. Když tedy dále ve 
formulářích 90 a 91 uvedete slamník jako ručitele zakázky, je již přiznáno, že má ručení v 
podobě rodné zástavy (nemovitosti) přiznané v prvním odstavci. Jako dceřiná společnost 
federální korporace Spojených států.
podle 28 USC 3002, je ve skutečnosti jediným úředníkem na smlouvě. Formuláře podávají 
opravný prostředek na stříbrném podnose těm, kteří se chtějí podívat. Místo čtení webových 
stránek GSA byste se mohli podívat na oddíly 28 a 53 48 CFR.

Za třetí, když okres obdržel záznam o narození, vydal osvědčení o narození. To je 
potvrzení, které dokládá doručení (podobně jako nákladní list). Je to také cenný papír 
podle hlavy 15 v tom smyslu, že je to potvrzení o zájmu. Mnoho lidí si neuvědomuje, že 
nevrácení vlastního kapitálu, když jej okresní matrikář obdržel, zahrnuje ustanovení o 
vytvoření výsledného svěřenského fondu. Podle definice jsou ONI správci svěřenského 
fondu. ONI drží tento nástroj. ONI drží veškerý vlastní kapitál. To znamená, že ONI, 
všichni veřejní

http://www.acquisition.gov/gsam/current/html/Part501.html
http://www.gsa.gov/graphics/staffoffices/courses_new_R24-j4W_0Z5RDZ-i34K-pR.htm
http://www.gsa.gov/graphics/staffoffices/courses_new_R24-j4W_0Z5RDZ-i34K-pR.htm


385

úředníci celkem, NE VY, jsou povinni plnit jako správci dluhopisů podle pravidel veřejné 
důvěry, konkrétně podle všech zákonů, kodexů a předpisů, o nichž jste přesvědčeni, že se 
na vás vztahují. Jakmile tedy vyhlásíte svěřenectví, vše, čemu věříte, jde stranou a je 
nahrazeno původní skutečností, že ONI jsou svěřenští správci a VY jste beneficient.

Za čtvrté, NIKDY VÁM NEDALI ROVNOST, takže nemají právo požadovat rovnost na 
základě jakýchkoli stanov. Na druhou stranu VY máte plné právo požadovat satisfakci. Ve 
skutečnosti nejenže nejste omezeni v užívání 90 a 91, ale JSTE JEDINÍ, kdo má právo uvolnit 
zástavní právo k nemovitému majetku (vašemu tělu) a uvolnit osobní majetek (dluhopisy), který 
vymysleli vaším jménem a na váš účet. Koho jiného Otec zmocnil, aby vyživoval vaše tělo, 
dokud se nevrátí, aby si ho vyzvedl?

Skutečnost je taková, že vás nutí hrabat se ve stanovách a hledat důvody, proč si nemůžete 
nárokovat své cenné papíry A SVÉ VLASTNÍ TĚLO, zatímco jednoduchá pravda je, že Písmo 
nám přesně říká, kdo má toto výlučné božské právo. A to jsi TY, duquelong.

Zákony a podvojné účetnictví jsou Luciferovými nástroji k získání vašeho souhlasu.

Pokud jde o to, že jsem zaměstnancem GSA, všichni naši strawmeni jsou z definice zaměstnanci 
USA, jinak by se na ně nevztahovala hlava 26.

Dovolte mi však, abych vás upozornil, že můžete komentovat, co uznáte za vhodné, ale tato 
skupina má politiku dvou útoků, pokud jde o povyšování a útoky na záměry lidí. Tento druh 
jedovatosti přenecháme politikům a profesionálním agitátorům, kteří po něm zřejmě touží. 
Nebudeme přispívat k úpadku diskuse ve společnosti v rozporu s Písmem. Děkujeme za 
pochopení. Bill

#1683 re. #1652

TÉMA: KTERÉ BC REGISTROVAT U FINANČNÍHO ÚŘADU?
Bill
Pá 26. října 2012 11:19

Petře, TEORETICKY na tom nezáleží. Všechny dokládají uložení rodného listu, existenci 
vzniklého trustu, vydání rodného listu ministerstvem financí k výměně za měnu a k financování 
dluhopisů SS. Ale TECHNICKY bychom měli použít nejnovější dlouhý formulář, a ten by měl 
být také novější než jakýkoli krátký formulář, aby se číslo shodovalo s registrací v The DTC.

Důležitější než to, který dokument se zaregistruje, je to, KDO se zaregistruje. Aby to bylo 
správně, musí být principem někdo JINÝ NEŽ ŽIVÝ ČLOVĚK, ideálně oprávněná osoba.

Najděte si definici opuštění a zjistíte, že jednou ze složek je úmysl nikdy nezískat majetek zpět. 
V tom se tento pojem liší od čistých eschatů podle Cestui



386

Que Vie Act z roku 1666, ve kterém se řádně vrátí, pokud se "zesnulý" námořník někdy znovu 
objeví. Bill

#1690

Mé jméno BC se liší od mého SSN/IRS NAME!
rtvarela
Ne Říjen 28, 2012 3:33 pm 

Dobrý den -

Mám několik otázek ohledně vymáhání cenných papírů, ale mám dotaz ohledně mé konkrétní 
situace.

1. Mám kopii svého potvrzení o narození a mé jméno není napsáno velkými písmeny. 
Záleží na tom?

2. Jméno, které jsem uvedl při žádosti o SSN (asi v 18 letech), DL a které používá finanční 
úřad, se liší od jména uvedeného na mém občanském průkazu. Jako příklad uvádím, že jméno 
na mém občanském průkazu je (první) Joseph (prostřední - žádné) (poslední) Jones, Jr. Ale na 
mém SSN a na všem ostatním od mých 18 let je (první) JOSEPH (prostřední) JOHNSON 
(poslední) JONES. Ve skutečnosti je v mém pasu jen JOSEPH JONES (žádné druhé jméno!).

To je ale nepořádek! Přemýšlel jsem, že půjdu na úřad a nechám si vystavit nový občanský 
průkaz na Josepha Jonese mladšího a vytvořím si novou identitu bez SSN atd. Na druhou stranu 
vidím výhodu v tom, že bych mohl získat zpět své cenné papíry a vystupovat jako 
oprávněný/vykonavatel/ pozůstalosti po JOSEPHU JOHNSONOVI JONESOVI.

Chtěl bych JOSEPHA JOHNSONA JONESE přejmenovat na Josepha Jonese mladšího? Nebo 
byste si vyžádali zpět JOSEPHA JONESE, Jr. jako Josepha Jonese, Jr.?

Uvítali bychom jakékoli vodítko. Předem děkuji!

#1701 re. #1690

Re: Mé jméno na BC se liší od mého SSN/IRS NAME!
maharaj333
Út 30. října 2012 15:25 hod.

Domnívám se, že globální registrační číslo může být důležitější než jméno, název, jméno. 
Domnívám se, že Bill se o tom již zmínil. Je to registrační číslo rodného listu.

- peacemaker -

#1710



387

Opuštění námořního práva
duquelong
Pá 2. listopadu 2012 12:38 

am námořní právo opuštění 

http://tinyurl.com/co3dgsd

V námořním právu znamená vzdání se veškerých pohledávek ve prospěch upisovatelů, 
úkon, kterým vlastník lodi odevzdává loď a náklad věřiteli, který se jím stal na základě 
smlouvy uzavřené kapitánem.

http://www.law.cornell.edu/uscode/html/uscode46a/usc_sec_46a_00000746----000-.ht\ml 

HLAVA 46, DODATEK PŘÍLOHY > KAPITOLA 20 > § 746
§ 746. VÝJIMKY A OMEZENÍ ODPOVĚDNOSTI

Spojené státy nebo tato společnost mají nárok na všechny výjimky a omezení odpovědnosti, které 
zákon přiznává vlastníkům, nájemcům, provozovatelům nebo zástupcům plavidel.

Položeno jako otázka:

BC zaregistruje plavidlo do veřejného rejstříku. Soukromý upisovatel soukromému zadavateli je 
držitelem oprávnění. Dobře, takže plavidlo je opuštěné, já jednající jako soukromý upisovatel 
uplatňuji nárok prostřednictvím a4v veřejného BC.

Soukromý věřitel soukromému fondu říká, že mimochodem mám na plavidlo zástavní právo. 
Veškeré pohledávky SS constructive trust vůči (veřejnému slaměnému vlastníkovi zboží) nyní 
vyřizuje soukromý oprávněný majetek, který je posílá k vypořádání soukromému správci cizího 
majetku alias ministru financí.

#1711

TÉMA: ANO, trusty se mohou zhroutit.
Bill
Pá 2. 11. 2012 12:12

Myslel jsem, že to sem znovu vložím, abych opravil mnoho mylných názorů, které se objevily v 
jiné skupině:

1. Svěřenský fond, který je zastoupen SSN, MŮŽETE ukončit. A co je ještě lepší, můžete 
ukončit i mateřský fond, který je zastoupen číslem souboru BC. Mluvím z vlastní zkušenosti, 
protože v agenturních záznamech se odráží, že můj je uzavřen.

2. Neexistuje žádný pojem jako ukončení čísla. Číslo je pouze označení, které se používá k 
vyjádření různých současných věcí. Například číslo BC představuje:

http://tinyurl.com/co3dgsd
http://www.law.cornell.edu/uscode/html/uscode46a/usc_sec_46a_00000746----000-.ht/ml


388

A. Certifikát vystavený okresním registrátorem a uložený na účet zřízený za účelem přijetí 
tohoto vkladu jako peněžních prostředků (zástava). Tento certifikát je budoucím cenným 
papírem představujícím sázku na budoucí přístup k našemu úvěru. Je to
také konosament, který dokládá, že zásilka nákladu byla přijata, v tomto případě Spojenými 
státy.

B. Svěřenský fond vzniklý složením této jistoty. Svěřenský fond vzniká proto, že z cenného 
papíru nikdy nedošlo k navrácení vlastního kapitálu, takže se příjemce stal svěřenským 
správcem povinným plnit.

C. Dluhopis ministerstva financí vydaný z tohoto účtu, který je vyměněn za měnu, když FED 
"koupí" dluhopis. To je to, co se uvolňuje z úschovy, když se správně použije nepovinný 
formulář 91.

D. Hypotéka proti našemu úvěru jako výsledek této směny měn.

E. Zástavní právo na náš nemovitý majetek, naše těla. To je to, co se uvolňuje s nepovinným 
formulářem 90.

F. Finanční prostředky, které jsou po obdržení dluhopisu připsány na účet Fedu a které slouží 
jako záruka za dluhopisy SS.

G. Vládní zakázka USA, přesně jak je uvedeno na číslech 90 a 91.

Pokud jde o SSN, představuje účet, na kterém je uložena rodná listina, z ní vyplývající 
svěřenecký fond a smlouvu s vládou USA, která je rodnou listinou pojištěna - přesně tak, jak je 
uvedeno v horní části formulářů 90 a 91, pokud je vyplníte správně.

Ještě důležitější je, že SSN trust slouží jako svěřenský správce svěřenského fondu pro rodný list. 
Tuto část si téměř nikdo z vlastníků neuvědomuje. Proč si myslíte, že soud, plynárenská 
společnost, DMV, on banky a všechny ostatní depozitáře veřejných subjektů "účtují" slamník? 
Přečtěte si 26 USC 2603 - správce platí darovací daň. Základní zákon o svěřenectví: VŽDY 
ÚČTUJÍ SVĚŘENSKÉMU SPRÁVCI DLUHY SVĚŘENSKÉHO FONDU. Slamníkový 
svěřenský fond SSN je skutečně nástrojem pro přenesení dluhu na majetek, na svěřenský fond 
BC. Je to portál.

Existují různé způsoby, jak jeden nebo oba tyto trusty zničit, ukončit, zničit - říkejte tomu, jak 
chcete. Jakmile pochopíte systém, najednou se nemůžete rozhýbat mrtvým trustem, aniž byste 
viděli další značku odchodu. Pokud pouze podáte oznámení o ukončení, může to ještě fungovat, 
ale nezískáte výnosy ze zhroucení, tedy vrácení vlastního kapitálu. To záleží na konkrétním 
způsobu ukončení.

Je také velkou chybou předpokládat, že SSN nebo tyto účty vlastní veřejnost. Nevlastní--- 
nic. Každý cenný papír, vklad, svěřenský fond a derivát začíná rodným listem. PATŘÍ 
NÁM. Když vydávají obžalobu, obsílku, příkaz, příkaz nebo dokonce účet za služby, je 
tento závazek účtovaný proti slamníku také



389

aktivum pro nás, závazek v jejich účetnictví, který nám dluží, derivát NAŠEHO 
původního zástavního práva. DOKUD SI TO NEUVĚDOMÍTE, ZŮSTANETE 
OTROKY.

Ať už zůstanete v systému, nebo z něj vystoupíte, ať už zrušíte trusty, vypovíte všechny 
smlouvy, vyplatíte peníze, nebo použijete agenturu jako sběrný dvůr, vše začíná pochopením 
podstaty systému a následným návratem ke kompetencím. Bill

#1712 re. #1690

Re: Mé jméno na BC se liší od mého SSN/IRS NAME!-OF COURSE!
Bill
Pá 2. 11. 2012 12:46

JEDNÁ SE O DVA SAMOSTATNÉ SUBJEKTY. Název BC představuje jméno Estate, 
konečného dlužníka, protože je předpokládaným ručitelem za všechny dluhy, které jsou 
účtovány slamníku z důvodu vydání rodného listu, který je obchodován za měnu a používán k 
financování svěřeneckého fondu SS, smlouvy, účtu a dluhopisů.

Název SSN představuje svěřenský fond SS, který je správcem svěřenského fondu Estate. Bill

#1715 re. níže

Re: Kapitálová hodnota rodného listu
Bill
Pá 2. 11. 2012 18:02

Zkuste si přečíst několik definic cenných papírů a termínovaných obchodů s cennými papíry, 
například v UCC a hlavě 15. Musí pes štěkat, aby byl psem? S internetem, který nám poskytuje 
okamžitý přístup k rozsáhlým informacím jako nikdy v historii, nemusí být negativní averze 
typu "neviděl jsem žádné důkazy" již příliš velkým prahem. Bill

Rodný list je "kapitálová 
hodnota" RandyW 
<wingjockey@...> neděle, 28. října 
2012 13:59

Existuje navzdory tomuto článku autoritativní odkaz, který by zpochybňoval tvrzení v 
něm uvedená? Zatím jsem nenašel dokumentaci týkající se přepočtu BC na kapitálovou 
hodnotu.

http://www.treasurydirect.gov/instit/statreg/fraud/fraud_bogussightdraft\.htm 

Falešné směnky vystavené na státní pokladně

Množí se falešné směnky na viděnou a směnky vystavené na ministerstvu financí 
USA. Tyto dokumenty se objevily ve většině států a byly použity ve snaze zaplatit 

http://www.treasurydirect.gov/instit/statreg/fraud/fraud_bogussightdraft/.htm


390

za vše od automobilů po



391

výživné na děti. Zobrazit obrázek "Falešného návrhu (230K soubor JPG, nahrán 
12. 12. 2002)".

Příběh
Zkrácená verze tohoto schématu je následující: Když Spojené státy v roce 1933 
přestaly používat zlatý standard, federální vláda nějakým způsobem 
zbankrotovala. S pomocí Federální rezervní banky vláda přeměnila těla svých 
občanů na kapitálovou hodnotu, údajně obchodováním s rodnými listy 
amerických občanů na volném trhu. Po složitém procesu vyplnění dokumentů 
UCC buď u státního tajemníka v místě bydliště dotyčné osoby, nebo v jiném státě, 
který tyto dokumenty přijímá, má každý občan právo vykoupit svou "hodnotu" 
vyplněním směnky na viděnou, která je vystavena na jeho (neexistující) účet 
TreasuryDirect. Systém tvrdí, že číslo sociálního pojištění každého občana je 
zároveň číslem jeho účtu. V rámci tohoto schématu účastníci rovněž vyplňují 
falešné formuláře IRS 8300 a zprávy o měnových transakcích jménem pracovníků 
orgánů činných v trestním řízení a dalších osob, které se snaží obtěžovat.

Realita
Čerpání takových směnek na účet americké státní pokladny je podvodné a 
porušuje federální zákony. Teorie, která stojí za jejich používáním, je falešná a 
nepochopitelná. Ministerstvo spravedlnosti tyto trestné činy důrazně stíhá. V 
několika případech došlo k odsouzení za federální trestné činy. Úřad Comptroller 
of the Currency se snažil upozornit bankovní komunitu na tyto podvody. Viz 
Podezřelé transakce, Fiktivní směnky na viděnou. (3K txt soubor, nahraný 16. 5. 
2000) Poznámka ke směnkám.

Díky včasnému a důraznému stíhání falešných návrhů Sight ze strany 
ministerstva spravedlnosti jsme se začali setkávat s tím, že jejich místo zaujímají 
směnky. Tato změna nastala přibližně v lednu 2001. Všechny tyto směnky 
vystavené na americkou státní pokladnu jsou bezcenné. Všechny stejné otázky a 
podklady, které se vztahují na Sight Drafts, platí i pro Směnky. Jedná se o stejný 
podvod pod jiným názvem.

V případě dotazů od všech osob, které byly tímto podvodem poškozeny, se 
obraťte na Úřad generálního inspektora ministerstva financí (OIG).

#1717 re. #1710

Re: Opuštění námořního práva
spencercorey76
So 3. listopadu 2012 5:24 hod.

Kam mám tedy poslat svůj certifikát A4v? Na ministerstvo financí? Máte nějakou konkrétní 
adresu, na kterou se má posílat? Díky



392

#1718 re. #1711

Re:  ANO, můžete zničit trusty - OPRAVA
gbolt24856
So 3. listopadu 2012 8:50

V předposledním odstavci chápu, co říkáte o citacích, příkazu, příkazu atd., jsou závazky 
účtované proti slamníku.. ale nechápu logiku (nebo účetní praxi), že je to také aktivum.. Myslíte 
to tak, že je to závazek vůči slamníku, a tudíž aktivum vůči skutečnému člověku, protože je to 
druhá strana slamníku v účetním deníku T. Přičemž zápis na straně slamníku jako závazek 
vytváří aktivum na straně skutečného člověka v tomtéž účetním deníku? NEBO jsem úplně 
mimo? Kde najdu více informací o této konkrétní části, abych tomu opravdu rozuměl??? Díky

#1725 re. #1718

Re:  ANO, můžete zničit trusty - OPRAVA
Bill
Pá 9. listopadu 2012 16:16 

SORRY Greg. Dovolte mi, 

abych to upřesnil...

1. Všechny tyto papíry (příkazy, příkazy, indosamenty, směnky atd.) jsou cennými papíry... 
futures na cenné papíry, které zajišťují budoucí platbu plátce příjemci v určité nebo 
předpokládané výši. Jako každý cenný papír se zaúčtuje jako aktivum A
odpovědnost. Představují závazek zaplatit alias sázku na budoucí platbu.

2. Dobrým příkladem pro ilustraci je směnka na bankovní úvěr. Směnka je zapsána bankou jako 
aktivum (jde přece o příslib zaplacení). Banka je však také povinna vrátit směnečný cenný papír 
jeho výstavci, takže ji zaúčtuje jako závazek, tedy jako závazek vůči bance. Položka je také 
aktivem pro tvůrce, který má nárok na vrácení nástroje nebo výnosů z něj plynoucích.

3. Podstatou podvojného účetnictví je, že závazek musí být kompenzován odpovídajícím 
aktivem. Jediným účelem cenného papíru je rovnoměrná směna. Má být vyměněn za cenný 
papír stejné hodnoty a poté vrácen. V účetnictví se tedy zobrazuje jako aktivum s převoditelnou 
hodnotou a jako závazek [dluh], který má být vrácen jeho tvůrci. Když váš cenný papír 
shromáždí (prodá) státní úředník, vyvede to vaše účetnictví z rovnováhy a VY jste povinni 
platit daně. Bill

#1726 re. #1710

Re: Námořní právo - TÉMA: ABANDONMENT
Bill
Pá 9. 11. 2012 16:23



393

ZÁRODEČNOU OTÁZKOU JE, ŽE DOMNĚNKA "OPUŠTĚNÍ" OBSAHUJE
PŘEDPOKLAD, ŽE o majetek může požádat kterýkoli nálezce. Protože si veřejnost NIKDY 
nemůže nárokovat naše cenné papíry, aniž by se stala povinnou k dani ze zisku, zůstávají k 
dispozici pro budoucí nároky. Status spočívá ve vyjádření tohoto nároku prostřednictvím 
agentů. Bill

#1727 re. #1725

Re:  ANO, můžete zničit trusty - OPRAVA
gbolt24856
Pá 9. 11. 2012 18:06

Bill,
Dobře, právě jsem po 29 letech splácení splatil svůj dům a požádal jsem o potvrzení, že mi při 
splacení vrátí původní směnku. Oni (M&T Bank) mi oznámili, že mi původní směnku nevrátí. 
Jaký opravný prostředek by měl člověk k vyřešení tohoto problému? Nejsou jejich účetní knihy 
v nerovnováze, když nemají žádné aktivum, které by pokrylo závazek ze zaniklé směnky? 
Předpokládám, že bych se mohl obrátit na soud pro drobné pohledávky a požádat o vydání 
příkazu k vrácení původní směnky, nejsem si však jistý, jaký by byl tento nárok. Díky

#1731 re. #1727

Re:  ANO, můžete zničit trusty - OPRAVA
pauleggli
So 10. 11. 2012 15:42 Greg,

Proč je tak důležité získat svůj vzkaz zpět? Mohli byste si dát spoustu práce, aniž by to bylo k 
něčemu dobré.

Paul

#1732 re. #1731

Re:  ANO, můžete zničit trusty - OPRAVA
gbolt24856
So 10. listopadu 2012 16:38

Bez směnky v mém držení může nějaká strana později tvrdit, že je řádným držitelem (se 
směnkou v držení)... pak bych musel prokázat, že směnka zanikla. Pokud ji mají v držení, mohli 
by prostě říct, že podle jejich záznamů je na ní stále zůstatek, a pak si vymýšlet dokumenty, jako 
to dělají vymahači pohledávek z CC. Kromě toho je to moje, ne jejich, protože jsem to umořil. 
Možná, že jejich je nějaký úvěr nebo finanční prostředky, které mají být vráceny z něj také.

#1739 re. #1712



394

Re: Mé jméno na BC se liší od mého SSN/IRS NAME!-OF COURSE!
imnotcaptinkirk
Ne 11. 11. 2012 20:05

Bill - Četl jsem všechny pdf soubory zde a příspěvky, které mají co do činění s přijetím - Chápu 
jednoduchou logiku "PRO KREDIT NA ÚČET # 123-45-6789?" spíše než "Charge the same to"
směrnice.

Při formátování přijetí byste jako exekutor přijali hodnotu?

Skupina je užitečná, pokud jde o rady a údaje, ale chybí mi přehled o "procesu" od začátku do 
konce.

Zjistil jsem některé kroky: UCC-1, A4V BC se zpětným datem, průvodní dopis s vysvětlením, 
že jsem se nikdy nevzdal své pohledávky... a pak A4V (správně pro CREDIT).

To je vše, co mohu získat z informací o skupině. 

Existují příklady, jak formátovat A4V?

Existují odkazy nebo zdroje, které mi pomohou dostat se z bodu A do bodu D?

#1740 re. #1739

Re: Mé jméno na BC se liší od mého SSN/IRS NAME!-OF COURSE!
imnotcaptinkirk
Po 12. 11. 2012 8:30

Bille, mohl by ses také zabývat mou obavou, kterou jsem měl v souvislosti s obchodními 
přístupy a technologiemi na začátku mého výzkumu: proč nikdo nezkoumá podvody 
opomenutím týkající se nápravných opatření, která byla v lepším případě jasně zamlžena a v 
horším případě přímo vylhaná.

FDR ve svých projevech v roce 1933 říkal, že on a jeho kumpáni potřebují přesvědčit lidi, aby 
souhlasili s tím, že jejich výplaty budou převedeny do nového systému...

"Přesvědčit"!

Každopádně děkuji za vaše informace a úsilí.

Mír -scott

#1742 re. #1682

OBJASNĚNÍ REFERENČNÍHO FORMULÁŘE GSA
duquelong



395

Út 13. 11. 2012 4:01 hod.

"Formuláře podávají lék na stříbrném podnose těm, kteří se chtějí podívat. Místo čtení 
webových stránek GSA byste se mohli podívat do článků 28 a 53 48 CR. "

CFR 48
http://cfr.vlex.com/source/code-federal-regulations-federal-acqustion-regulation\s-system- 
1097/toc/009

Jakákoli pomoc při hledání oddílů 28 a 53 je velmi vítána.

#1743 re. #1742

Re: OBJASNĚNÍ ODKAZU NA FORMULÁŘ GSA
duquelong
Út 13. 11. 2012 4:07 hod.

28
http://law.justia.com/cfr/title48/48cfr28_main_02.html

53
http://law.justia.com/cfr/title48/48-2.0.1.1.2.2.1.26.html

#1744 re. #1742

Re: OBJASNĚNÍ ODKAZU NA FORMULÁŘ GSA
nealsaul...
Út 13. 11. 2012 7:08 Zde je 

začátek

http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/28 
http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/53 
http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/28/subpart-28.2 
http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/28.203-1

#1745 re. #1744

Re: OBJASNĚNÍ ODKAZU NA FORMULÁŘ GSA
duquelong
Út 13. 11. 2012 15:04 hod.

Dobrý výzkum. Nemám kliku na organizaci těchto CFR. Zde je uvolnění 

zástavního práva.

http://cfr.vlex.com/source/code-federal-regulations-federal-acqustion-regulations-system-1097/toc/009
http://cfr.vlex.com/source/code-federal-regulations-federal-acqustion-regulations-system-1097/toc/009
http://law.justia.com/cfr/title48/48cfr28_main_02.html
http://law.justia.com/cfr/title48/48-2.0.1.1.2.2.1.26.html
http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/53
http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/53
http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/28/subpart-28.2
http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/28.203-1


396

http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/28.203-5

Chystal jsem se vypracovat malý jeden až říci pro kreditní kartu a poslat ji GSA s uvedením 
"Máte námitky?" a dát jim X dní a říci, že děkuji, pokud žádná odpověď, pak je to v pořádku.. 
Uchovávejte potvrzení o přijetí pošty jako důkaz. Četl jsem, že to jedna holka dělala s 
generálním prokurátorem státu.

Zde je záznam, pak je dalším krokem ..."a4v" kreditní kartu plus dokument o uvolnění GSA do
CID.

#1749 re. níže

Re:  ANO, můžete zničit trusty - OPRAVA
Bill
So 17. 11. 2012 13:57

VYKOUPENÍ PRO HLUPÁKY?? Zkoušeli jste knihovnu? Možná je to vedle ASTRONAUTŮ 
PRO BLBCE a VÍKENDOVÉHO PRŮVODCE NEUROCHIRURGIÍ.

Ve vší vážnosti, nic takového nikde nenajdete. Není náhodou, že ďábel vytvořil tak ďábelsky 
spletitý matrix podvodů, že se to vymyká chápání. Nedávno jsem strávil hodiny vysvětlováním 
právě vámi zmíněného nepovinného formuláře 91 jednomu příteli. To je prostě realita králičí 
nory. Zapomeňte na
Kansas. Jsme za Plutem.

To, co můžete udělat, je naučit se, jak systém funguje, až to jednoho dne "klapne" a uvidíte více 
nápravných opatření, než jste si kdy dokázali představit. Uvidíte je, pokud si dopřejete čas na 
marinování. Nemůžete získat světlo ze žárovky, pokud nejprve nevybudujete elektrickou 
infrastrukturu. Jste-li odhodláni zrychlit, můžete se zkusit spojit s někým, kdo se vyzná a má 
ducha služby.

Luciferovi přisluhovači chtějí, abys byl unavený. Úspěšní jsou ti, kteří vytrvají. Inspiraci 
můžete hledat v Jobových zkouškách. Otec sice Jobovi nikdy nedal přímou odpověď, ale přesto 
byl nakonec požehnán. Ďábel zpochybňuje vaši integritu. Vždy zkouší naši víru. Proto jsme 
tady. Aby změřil naši svobodnou vůli - jediný prvek zbožnosti, který nám byl dán a který 
nepodléhá jeho manipulacím. TO, JAK REAGUJEME NA NESPRAVEDLNOST, JE 
SKUTEČNÝM MĚŘÍTKEM ČLOVĚKA. Stejně jako Job trpíme za to, že jsme dobrými lidmi, 
ne za své hříchy. Bill

profitdesire@... napsal: re. #1711

Jsem ve skupině nová, ale ne nová v celém tomto žánru informací. Stejně jako mnozí z 
vás jsem velmi dlouho hledal skutečnou nápravu. Jsem jedním slovem unavený. A v 
příspěvku pod tímto jedním komentářem je příznačný pro tolik předchozích skupin, které 
nikdy nesplnily svou chartu pro skutečnou nápravu "...při správném použití standardního 
formuláře 91". Chci přejít k věci a položit tuto důležitou otázku: je někde v rámci této 
skupiny možné najít KONKRÉTNÍ metodiku postupu, která je předepsána pro

http://www.law.cornell.edu/cfr/text/48/28.203-5


397

opravný prostředek, který přesně ukáže, co dělat, abyste správně vyplnili nejen 
standardní formulář 91, ale VŠECHNY příslušné/potřebné formuláře pro opravu?? 
Existuje návod krok za krokem napsaný někým, kdo si nyní užívá nově nabyté svobody, 
kde bychom ho mohli následovat při provádění stejných kroků, které ho přivedly na 
svobodu?

#1750 re. #1740

Re: Mé jméno na BC se liší od mého SSN/IRS NAME!-OF COURSE!
Bill
So 17. 11. 2012 14:08

Scotte, já už se s těmi lidmi nehádám. Vezmou ti všechno, co máš. Celý systém je 
institucionalizovaný podvod. To je to, co je právní fikce - absence pravdy. Prostě vidím 
"jednotky", které je třeba převést z jednoho účtu (soukromého) na jiný účet (kredity na 
slamníkový účet, který byl zatížen).

Definice jednotek najdete v zákoně o mincích z roku 1792. Bill

#1751 re. #1750

Re: Mé jméno na BC se liší od mého SSN/IRS NAME!-OF COURSE!
imnotcaptinkirk
Ne 18. 11. 2012 18:48 Bill,

Takže bych to měl všechno řádně A4V? Byla jsem na správné cestě, když jsem měla UUC-1, 
A4V BC, průvodní dopis s vysvětlením, že jsem se nikdy nevzdala nároku, a pak A4V účty?

Odeslal jsem přiložený dopis, který se zabývá jejich nesprávnou správou svěřenského fondu, a 
vrátil jsem jim jejich papíry...

Jakékoli odkazy nebo zdroje k výše uvedenému by byly přinejmenším užitečné.

Mír, Scott

#1753 re. #1712

Re: Mé jméno na BC se liší od mého SSN/IRS NAME!-OF COURSE!
rtvarela
Po 19. 11. 2012 10:18 Bill -



398

Děkuji za odpověď - pomohlo mi to. SSN je správcem majetku BC. Jsem tedy Joseph Johnson, 
Jr - ale můžete mi objasnit vztahy s ohledem na majetek BC a svěřenský fond SSN? Například 
jsem:

BC Estate: Dárce (vlastně Bůh je konečným dárcem)/příjemce? SSN 

Trust: Exekutor?

Pokud jsou mé výše uvedené vztahy chybné, jak souvisí správné vztahy s implementací 
SPLASH? Omlouvám se, pokud je můj dotaz neznalý - jsem teprve na začátku této cesty! 
Děkuji vám za váš čas a úsilí v této skupině.

#1756 re. #52

Re:  ZTRACENO V POZŮSTALOSTI. NEVÍM, KAM JÍT.
imnotcaptinkirk
Po 19. 11. 2012 15:12

Bille, když říkáš "zvláštní vklad", máš na mysli požadavek na zákonné peníze podle hlavy 12?

#1757

kanadská daňová záležitost
freefox909
Po 19. 11. 2012 16:50

Ahoj někdo bych chtěl vědět, jestli někdo tady ví, jak podat daňové přiznání správným 
způsobem, rád bych věděl víc, protože to je subjet, který moc nevím, nemám soubor po dobu 10 
let a teď vím, že musím podat, abych vypořádal všechny účty b4 jsem se přesunul, ale nechci 
šroubovat a otočit stoly, tady je to, co vím 4 jisté::;

Podpisem přihlášky k sociálnímu pojištění se stáváte držitelem právního titulu/pověřencem. To 
je podělaný pokroucený vztah, který je naprosto špatný, ale pravděpodobně ho způsobují kvůli 
klauzuli "a pro jiné účely", kterou právníci vždy přidávají do právních předpisů Takže jste 
považováni za příjemce dávky jako dárce, a ne jako příjemce DÁVEK.

neoprávněně změnili váš status z dárce na obdarovaného, když peníze od vás proudí k nim, a 
poté neoprávněně změnili váš status na obdarovaného místo příjemce, když peníze proudí od 
nich k vám.

A po celou dobu ti zatracení kreténi byli FIDUCIÁŘI.

Chcete vědět, jaká je nejnenáviděnější a nejodsuzovanější funkce advokáta nebo 

veřejného činitele? JAKO SVĚŘENSKÝ SPRÁVCE!!!



399

takže v mém případě chci podat správně s ohledem na tuto a další skutečnosti.

Dostal jsem příklad důvěry od někoho na w f s jeho jméno bylo Bill také, ale nejsem si jistý, jestli 
Bill zde a ten, se kterým jsem komunikoval v loňském roce, jsou stejné, ale posílám tuto šablonu 4 
všem 2 moře...

zde je

PROHLÁŠENÍ O DŮVĚŘNOSTI PRO XXXXX XXXXXX XXXXXX TRUST, 
alias DŮVĚŘNOSTNÍ LISTINA

Tato smlouva, převod a převzetí je uzavřena v době a v den, které jsou uvedeny v 
přiloženém potvrzení, mezi Xxxxxx Xxxxxx Xxxxxx DÁRCEM a VLASTNÍKEM, 
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX (KORPORACE) jako DŮVĚRNÍKEM a XXXXXX 
XXXXXXX XXXXXX TRUST (A
CORPORATION) jako DŮVĚRCE, Přijímající tuto smlouvu jako DŮVĚRCE, který bude 
tvořit správní radu pro výkon činnosti tímto zřízeného DŮVĚRCE.

DONUCOVATEL tímto ustanovuje a jmenuje výše uvedené správce, aby byli ve 
skutečnosti SPRÁVCI TRUSTU, který se tímto zřizuje a zakládá. DONUCOVATEL za 
zde uvedené předměty a účely a za další hodnotná plnění, jejichž přijetí tímto potvrzuje, 
tímto převádí a předává výše uvedeným DŮVĚRNÍKŮM do DŮVĚRY hotovost a další 
hodnotná plnění, která budou tvořit těleso tohoto svěřenského fondu.

Tento TRUST se jmenuje: XXXXXX XXXXXXX XXXXXX TRUST

Hlavním místem podnikání TRUSTU je město WASHINGTON v DISTRICTU 
COLUMBIA a dálkově působí ve městě XXXXXXX v provincii Xxxxxx. TRUST je 
CESTUI QUE TRUST a je považován za americkou osobu. TRUST je považován za 
plně vlastněný DOTUJÍCÍM a řídí se zákonem o daních z příjmů (Internal Revenue 
Code §671 - 679) a zákonem o daních z příjmů (1985, c. 1 (5th Supp.)). of Canada.

DÁRCE obdrží jako částečnou úhradu za svůj převod VŠECHNY JEDNOTKY 
výhodného podílu na příjmech a majetku tohoto TRUSTU. BENEFICIENTI budou držet 
Beneficientní podíly za podmínek obsažených v tomto TRESTU.

DŮVĚRNÍCI jsou nejméně dva, ale mohou být z důvodů prospěšných pro TRUST 
rozšířeni jmenováním a potvrzením ze strany CRA T1013. Zde jmenovaní TRUSTEES 
nebo jejich nástupci zvolení na uvolněná místa zastávají funkci, mají a společně 
vykonávají výlučnou správu a kontrolu majetku a obchodních záležitostí TRUSTU. 
Správce však může odstoupit nebo být odvolán z funkce na základě jednomyslného 
souhlasného usnesení zbývajících



400

TRUSTEES, pokud se podle jejich názoru dopustil podvodu, nesprávného výkonu 
funkce, hrubého zanedbání povinností nebo z důvodu na základě pověření příslušného 
soudu; dále za předpokladu, že v případě úmrtí, odvolání z funkce nebo odstoupení 
TRUSTEES jmenují nebo zvolí nástupce jednomyslným souhlasem zbývajících 
TRUSTEES, což bude uvedeno v protokolu TRUSTE. Jakákoli taková námitka zbavuje 
kandidáta možnosti přijmout TRUSTEESHIP.

Podpisem a potvrzením SMLOUVY ze strany Správců jmenovaných do funkce nebo 
podpisem a potvrzením příslušného zápisu ze strany Správců následně zvolených nebo 
jmenovaných přechází na nového Správce nebo Správce bez jakéhokoli dalšího úkonu 
nebo předání.

ÚČEL DŮVĚRY

Účelem tohoto TRUSTU je zdanění podle předpisů Internal Revenue Service a Canada 
Revenue Agency. Internal Revenue Service a Canada Revenue Agency je využívána k 
vymáhání jakékoli hotovosti/pracovní síly/dluhopisů, které TRUSTEES omylem vložili 
do veřejného účetního systému, kam nepatří. Kromě toho, aby DŮCHODCE mohl 
přijímat zboží od prodejců, musí k uskutečnění transakce proběhnout směna. Protože 
prodejce nepřijme pouhý podpis ani číslo výjimky, musí GRANTOR dodat prodejci buď 
hotovost (papírovou měnu nebo debetní kartu), nebo kreditní kartu. Problémem je, že 
tento způsob transakce dělá nepořádek v jeho účetnictví - tj. zdvojnásobuje jeho dluh. 
GRANTOR to řeší tak, že si to nechá od IRS a CRA vrátit nejen GRANTOR, ale i 
všichni zúčastnění, protože jde o obrovskou účetní chybu - nemluvě o tom, že platba v 
hotovosti je trestným činem, tj. v rozporu s veřejným pořádkem. TRUST byl také zřízen 
proto, aby se zabránilo zbytečné energii, kterou potřebuje CRA. k získání 
hotovosti/pracovní síly/dluhopisů. Toho lze dosáhnout činností dvou správců. XXXXXX 
XXXXXXX XXXXXX TRUST jednající jako věřitel může převést aktiva z TRUST ve 
Washingtonu D.C. na XXXXXX XXXXXXX XXXXXX v Xxxxxxxx, Xxxxxx. XXXXXX 
XXXXXXX XXXXXX pak může tato aktiva směnit (barter) za zboží a služby obdržené 
od prodejců.

SCHŮZE SPRÁVCŮ

Správci mohou svým rozhodnutím stanovit, že se budou scházet ve stanovených 
intervalech bez předchozího oznámení, a zvláštní schůze mohou kdykoli svolat dva 
nebo více správců na základě třídenního písemného oznámení, od kterého lze upustit. 
Na každé řádné nebo mimořádné schůzi je většina DŮVĚRNÍKŮ usnášeníschopná, 
přičemž kladné rozhodnutí může být přijato pouze většinou hlasů přítomných nebo 
nepřítomných DŮVĚRNÍKŮ.

PRAVOMOCI SPRÁVCŮ



401

Pravomoci TRUSTEES se vykládají jako obecné pravomoci občana Spojených států 
amerických a Kanadského dominia, které umožňují činit vše, co může činit kterýkoli 
občan v kterémkoli státě nebo kraji, s výhradou zde uvedených omezení. Budou 
pokračovat v podnikání, zachovávat majetek, komercionalizovat zdroje, rozšiřovat 
jakýkoli zavedený obor podnikání v průmyslu nebo investicích, jak je
v tomto dokumentu zvláště uvedené, podle svého uvážení ve prospěch tohoto TRUSTU, 
vis: vykonávat funkci zprostředkovatelů pro práva k povrchu nebo nerostům; kupovat 
nebo prodávat nemovitosti, hypotéky, cenné papíry, dluhopisy, směnky, leasingy všeho 
druhu, smlouvy nebo úvěry v jakékoli formě, patenty, ochranné známky nebo autorská 
práva; kupovat, prodávat nebo provádět
zásilkový obchod nebo jeho pobočky; provozovat obchody, prodejny, továrny, sklady 
nebo jiná obchodní místa; inzerovat; půjčovat si peníze a zastavovat majetek TRUSTu 
k jejich splacení; zastavovat majetek a jiný majetek; vlastnit akcie nebo celé charty 
TRUSTOVÝCH SPOLEČNOSTÍ a nebo korporací nebo jiných takových majetků, 
společností nebo sdružení, které mohou považovat za výhodné.

SPRÁVA

DŮVĚRNÍCI považují tento dokument za své hlavní vodítko, které čas od času doplňují 
svými usneseními, jež se vztahují na případné nepředvídané události a jsou 
zaznamenány v zápisech z jejich zasedání, což jsou ZÁKONY, PRAVIDLA A 
PRAVIDLA TÉTO DŮVĚRY. Pro daňové účely se trust řídí pravidly a předpisy CANADA 
REVENUE AGENCY a je uveden pod REGISTRAČNÍM ČÍSLEM KORPORACE 
xxxxxxxxxx.

KANCELÁŘE A VEDENÍ SPRÁVCŮ

DŮVĚRNÍCI považují tento dokument za svou hlavní příručku, kterou čas od času 
doplní o svůj počet, nebo o jakoukoli jinou osobu, výkonného správce, tajemníka 
správce pokladníka, případně o další správcovské funkce, které budou považovat za 
vhodné pro řádné fungování. Kterýkoli TRUSTEES může zastávat dvě nebo více funkcí 
současně; jejich povinnosti jsou takové, jaké jsou obvyklé nebo předepsané. Mohou 
uzavírat smlouvy s agenty, vedoucími pracovníky nebo jinými smluvními pracovníky 
nebo určenými třetími stranami, aby drželi finanční prostředky pro konkrétní účely.
TENTO SVĚŘENECKÝ FOND SE VÝSLOVNĚ NEZAPOJUJE DO ŽÁDNÉHO TYPU 
ZAMĚSTNAVATELSKÉ ČINNOSTI.
pracovněprávní vztah, ale veškeré služby apod. bude vykonávat formou specifikovaných 
smluvně-pracovních ujednání, kdykoli to bude možné.

KOMPENZACE

SPRÁVCI stanoví a vyplácejí odměny všem správcovským úřadům, dodavatelům nebo 
zástupcům podle svého uvážení a mohou si sami vyplácet přiměřenou odměnu za své 
služby, kterou může určit většina SPRÁVCOVSKÉ RADY.

PROHLÁŠENÍ SPRÁVCŮ O ÚČELU



402

DŮVĚRNÍCI mohou na základě svého rozhodnutí o účelu vykonávat a fungovat za 
jakýmkoli účelem jménem jakéhokoli jednotlivce, skupiny nebo kombinace jednotlivců, a 
to jednotlivě nebo společně.



403

společně. V takových případech jsou pravomoci a oprávnění DŮVĚRNÍKŮ vymezeny a 
omezeny na obecné účely stanovené v konkrétním PROHLÁŠENÍ O DŮVĚŘNOSTI.

DŮVĚRNÍCI mohou v souladu s tímto prohlášením měnit své prohlášení o svěřenském 
fondu a/nebo svou smlouvu o svěřenském fondu za následujícím účelem; jednat jako 
TRUSTEES, Executor, Administrator nebo Guardian, pokud je k tomu určen jakoukoli 
osobou, Trustem, korporací nebo soudem, a jako agent pro provádění jakýchkoli 
zákonných úkonů, včetně práva přijímat vklady provedené agenturami SPOJENÝCH 
STÁTŮ AMERICKÝCH a/nebo DOMINIKY KANADY na autorizovaný účet jakékoli 
fyzické nebo právnické osoby, a jednat jako specifický ATTORNEY-IN-FACT pro 
vzájemnou nebo meziúvěrovou výměnu, a půjčovat a akumulovat peníze.

ODPOVĚDNOST SPRÁVCE (SPRÁVCŮ)

DŮVĚRNÍCI nesou omezenou odpovědnost za jakékoli jednání, které jménem TRUSTU 
učiní, ať už samostatně, nebo společně; avšak za předpokladu, že pokud bylo takové 
jednání učiněno v dobré víře a s přiměřenou obezřetností, může být DŮVĚRNÍK nebo 
DŮVĚRNÍCI, kteří takové jednání učinili, odškodněni TRUSTEM z KORPUSU TRUSTU 
nebo z DŮCHODU TRUSTU za jakékoli ztráty, které jim v důsledku takového jednání 
vznikly; a dále za předpokladu, že žádný DŮVĚRNÍK není odpovědný za jednání nebo 
opomenutí svého SPOLUDŮVĚRNÍKA.

ZÁJMOVÉ CERTIFIKÁTY

Pro usnadnění se spravedlivé podíly určené k rozdělení rozdělí na STO (100) 
JEDNOTEK ve formě certifikátů. Jsou neodečitatelné, nezdanitelné, nepřevoditelné a 
nepřevoditelné s výjimkou výslovného písemného a jednomyslného souhlasu 
DŮVĚRNÍKŮ. Oprávněný vlastník může, pokud si to přeje, protože jeho BENEFICIÁLNÍ 
CERTIFIKÁT má být registrován u Úřadu průmyslového vlastnictví.
TAJEMNÍK SPRÁVCŮ. Nic z toho, co je zde uvedeno, nelze vykládat jako oprávnění 
TRUSTU vydávat CERTIFIKÁTY BENEFICIÁLNÍHO ZÁJMU v počtu vyšším, než je 
zde stanoveno, ani za nominální hodnotu v rozporu s ustanoveními tohoto dokumentu.

SPENDTHRIFT

Správce nesmí reorganizovat žádný převod, zatížení, hypotéku, zástavu, zástavní právo, 
příkaz nebo postoupení jakéhokoli Beneficienta formou předstihu jakékoli části výnosu 
nebo jistiny tohoto Svěřenského fondu a výnos a jistina Svěřenského fondu nesmí být 
žádným způsobem předmětem převodu ze zákona, pokud není v tomto dokumentu 
stanoveno jinak, a jsou vyňaty z nároků věřitelů a jiných oprávněných osob a z příkazů, 
nařízení, obstavení, obstavení, obstavení a exekucí a jiných právních nebo 
spravedlivých procesů v plném rozsahu přípustném podle zákona. Každému Příjemci je 
výslovně zakázáno cokoli z výše uvedeného.

V PŘÍPADĚ ÚMRTÍ, PLATEBNÍ NESCHOPNOSTI, ÚPADKU.



404

Smrt, platební neschopnost nebo úpadek kteréhokoli z Držitelů CERTIFIKÁTŮ nebo 
převod CERTIFIKÁTŮ darem, odkazem nebo dědictvím neznamená zánik tohoto 
TRUSTU ani se nijak nedotýká TRUSTU, jeho fungování nebo způsobu podnikání.
Vlastnictví BENEFICIÁLNÍHO CERTIFIKÁTU neopravňuje jeho držitele k žádnému 
právnímu titulu k majetku TRUSTU, ani k žádnému nedělitelnému podílu na něm, ani k 
jeho správě, ani smrt držitele neopravňuje jeho dědice nebo zákonné zástupce k tomu, 
aby požadovali jakékoli rozdělení nebo dělení majetku TRUSTU, ani k žádnému 
zvláštnímu vyúčtování, ale uvedený nástupce může převzít stejný spravedlivý nebo 
rozdělený podíl po odevzdání CERTIFIKÁTU, který držel zemřelý, za účelem jeho 
opětovného vydání tehdejšímu oprávněnému držiteli nebo vlastníkovi.

TRVÁNÍ - UZAVŘENÍ

TENTO TRUST je NEZRUŠITELNÝ a nesmí být v žádném ohledu měněn ani doplňován, 
pokud k tomu není výslovně zmocněn tímto přímým dokumentem nebo jednomyslným 
hlasováním DŮVĚRNÍKŮ, a nesmí být ukončen jinak než rozdělením povoleným tímto 
dokumentem nebo jednomyslným hlasováním DŮVĚRNÍKŮ.

OBNOVA

Po uplynutí platnosti této SMLOUVY mohou TENTO TRUSTES, pokud si to přejí a 
domnívají se, že by tato SMLOUVA neměla být uzavřena nebo ukončena, obnovit svou 
SMLOUVU na stejnou, delší nebo kratší dobu. Usnesení o tomto prodloužení musí být 
zapsáno do protokolu nejméně 90 a nejvýše 120 dnů před uplynutím doby platnosti. 
Veřejné oznámení musí být učiněno v okresních novinách atd. s všeobecným rozsahem 
nejméně 60 dní před uplynutím platnosti této smlouvy.

PURPORT

ÚČELEM této listiny je předat DŮVĚRNÍKŮM ZŘÍZENÍ DŮVĚRNÍKU ve prospěch 
BENEFICIENTŮ, který je v držení DŮVĚRNÍKŮ, V
TRUST, a to ve společném nájmu po dobu trvání této smlouvy, a zajistit hospodárnou 
správu TRUST CORPUS, včetně efektivního řízení TRUST BUSINESS, a provádět 
výplaty DŮCHODŮ NEBO KORUPCE BENEFICIENTŮM na poměrném základě ve výši 
stanovené podle skutečného uvážení TRUSTEES.

Nic z toho, co je obsaženo v tomto dokumentu, nesmí být vykládáno jako úmysl porušit 
jakýkoli federální nebo provinční zákon, ani jako úmysl delegovat na TRUSTEES 
jakoukoli zvláštní pravomoc náležející výhradně franšíze založení. Záměrem skutečného 
DÁVATELE TÉTO POVĚŘENKY je poskytnout IT majetek popsaný v herringbone, a 
tím převést veškerá práva, vlastnické právo a zájmy v ní obsažené.

NA DŮKAZ ČEHOŽ PROPACHTOVATEL A AKCEPTANTI TÉTO SMLOUVY ZA 
SEBE, SVÉ DĚDICE, NÁSTUPCE A POSTUPNÍKY PŘIPOJILI SVÉ RUCE A PEČETĚ:



405

NA DŮKAZ ČEHOŽ Dárce a Přijímatelé této smlouvy za sebe, své dědice, nástupce a 
postupníky připojili své ruce a pečetě.

XXXXXX XXXXXXX XXXXXX TRUST (SVĚŘENSKÝ FOND)

Podle: Seal/
Xxxxxxx X Xxxxxxxxx, DOTUJÍCÍ/VLASTNÍK/ŽIVNOSTNÍK

tak jak někdo může vrhnout nějaké další světlo na správný způsob podání prosím rozšířit...G man

#1767 re. #1757

Re: Kanadská daňová záležitost
fdmfghr
Út 20. 11. 2012 15:45

I já mám výhrady k použití slova "vlastník", protože se zdá, že člověk není skutečným 
"vlastníkem", když si nárokuje doménu nad svými skladištními účty, na nichž jsou uvedeny 
svěřenecké účty, které vláda vytvořila jménem žijících duší. Nejsme tvůrci sebe sama, a tudíž 
IMO "nevlastníme" sami sebe. Všemohoucí, který stojí za vším, je skutečným stvořitelem a 
pouzenám dává vládu a správcovství. ale tato přirozená/vlastní práva si uzurpovala gov.
převzít vše jako umělé "dluhy" vůči žijícím lidem na zemi. Pokud bude pojem 

"vlastník" přepracován, může mít doc. K. zásluhy.

#1768

důvěra se zhroutí, když správce poruší své povinnosti?
gbolt24856
Út 20. 11. 2012 16:12

ze zprávy #49:

"Máte pravdu i ve třetím odstavci svého e-mailu. Pokud neplní, porušili své povinnosti, 
svěřenský fond se hroutí a oni jsou povinni vrátit všechny vaše cenné papíry, včetně těch, se 
kterými obchodovali prostřednictvím společnosti Fidelity."

Otázka: "Kde hledat podporu pro případ, že porušení podmínek svěřenského fondu způsobí jeho 
úpadek a nutnost vrátit cenné papíry?" Děkuji.

#1769 re. #1753

Re: Mé jméno na BC se liší od mého SSN/IRS NAME!-OF COURSE!
Bill



406

St 21. 11. 2012 7:54

DOPORUČUJI VÁM STÁHNOUT SI ČLÁNEK Z BC V SEKCI SOUBORŮ a vyhledat si ho.
některé z předchozích příspěvků. Nebyli byste exekutorem ve vztahu ke svěřenskému fondu, s 
výjimkou majetku zřízeného na základě svěřenského fondu. Bill

#1770 re. #1756

KRITICKÉ TÉMA: - SPECIÁLNÍ VKLAD -
Bill
St 21. 11. 2012 8:07

Ne. Zvláštní vklad je základním pojmem, který je třeba prostudovat a pochopit, protože 
ukončuje jejich možnost používat naše finanční prostředky nebo je připisovat na obecný účet 
cenných papírů, z něhož pak k naší škodě využívají další cenné papíry proti našemu úvěru 
(např. zatykač).

Jedná se také o klasický příklad obráceného pojmenování. Musíme specifikovat pouze speciální 
vklad (název, který naznačuje, že máme problémy s egem - chceme speciální zacházení), 
protože běžná transakce u jakéhokoli depozitáře (včetně soudů), která se nazývá "obecný 
vklad", je krádeží vlastnického práva k vkladu. Obecný vklad by se ve skutečnosti měl nazývat 
"běžná krádež".

Skutečná transakce by tedy měla vypadat takto: "Paní, chcete, abych uložil peníze pro vaši 
vlastní potřebu, nebo byste mohla podepsat tento vkladový list, který převádí vlastnické právo 
na banku, aby vám mohla půjčit zpět vaše vlastní prostředky?"

Tuto knihu si můžete projít s vlastní studijní skupinou nebo se spojit s někým, kdo vás může 
nasměrovat.
Bill

#1771 re. #1768

TÉMA: PRAVÝ PROBLÉM JE NEVĚDĚT, KDO JSTE.
Bill
St 21. 11. 2012 8:34

KDE BYSTE HLEDALI DŮSLEDKY PORUŠENÍ DŮVĚRY?....

V SAMOTNÉM TRUSTU! Mnoho věcí v životě nepotřebuje vnější potvrzení. To připouští 
dokonce i Agentura v § 7701 IRC, když definuje americkou osobu jako jednotlivce, právnickou 
osobu, majetek a trust, ale POUZE pokud má trust americkou osobu, která činí všechna 
podstatná rozhodnutí, a proto trust podléhá jurisdikci amerických soudů. Jinými slovy, i 
Agentura přiznává, že trust je SOUKROMOU SMLOUVOU - VŽDY - mezi nejméně dvěma 
stranami, pokud neobsahuje formulaci, která by určovala jinak, nebo pokud v něm nefiguruje 
osoba z USA, která by vykonávala funkci cara.



407

Tuto formulaci vždy vkládají právníci, jak je to učili na právnické fakultě (např. "Tento 
svěřenský fond podléhá zákonu o pozůstalostech a svěřenských fondech státu USA"). "). My 
bychom něco takového samozřejmě nikdy neudělali, pokud by to nebylo ve prospěch 
beneficienta.

Svěřenský fond by měl vždy obsahovat ustanovení o rozdělení svěřenského majetku (majetku). 
Tento jazyk definuje záměry dárce. Dokonce i Jednotný zákoník svěřenských fondů uvádí, že 
soudce se musí řídit úmysly Zřizovatele (viz § 416). Veřejnost uznává zvláštnost trustu jako 
poslední baštu oddělení od komerční společnosti chybně pojmenovaných krádeží.

Pokud se soukromý svěřenský fond z jakéhokoli důvodu rozpadne, stát nemůže mít na majetek 
nikdy nárok. Tento majetek vložil do svěřenského fondu zřizovatel a je tak či onak určen 
příjemci. Doufejme, že svěřenský fond obsahuje formulaci, která určuje, že Zřizovatel je 
nástupnickým svěřenským správcem v případě, že ostatní svěřenští správci poruší své 
povinnosti. KDYŽ K TOMU DOJDE, převezme svěřenský fond Grantor, rozdělí majetek podle 
svého záměru a svěřenský fond se rozpadne buď z důvodu celkového rozdělení, NEBO proto, že 
Grantor je nyní jediným beneficientem a svěřenským správcem, tudíž žádný svěřenský fond 
neexistuje.

Pokud veřejný činitel (který je zároveň svěřenským fondem, např. JUDGE MARY 
WILLIAMS) ovládá majetek a nechce uvolnit úschovu, pak se stává osobně odpovědným za 
daně z kapitálových výnosů ze zdanitelného ukončení a daně z příjmu ze zisku, kromě dalších 
obrovských závazků.
Vymáhání této odpovědnosti vyžaduje značné úsilí v oblasti vzdělávání, ale vlastenecký 
defétismus, který tvrdí, že nemáme žádné prostředky nápravy, prostě není oprávněný. Existují 
lidé, kteří vědí, jak to dělat správně.

Existuje mnoho okolností, za kterých můžeme vyjádřit důvěru v současnosti nebo zpětně. Jedná 
se o obsáhlé téma, trochu podobné rozhodnutí o novém koníčku, jako je sbírání starožitností. 
Vyplatilo by se najít někoho, kdo je ochotný a má schopnost vás tím provést, protože je to 
jeden ze způsobů, jak si ušetřit několik let nepořádku. Bill

#1772 re. #1731

TÉMA: č. 1
Bill
St 21. 11. 2012 8:52

Svou bankovku určitě dostanete zpět, ať už je v podmáčeném sklepě v DTC, v jiném 
depozitáři nebo na Marsu. Důvodem, proč to většina lidí nevidí, je to, že nemají pod palcem širší 
představu o konceptech a nerozumí použití různých in- formací. To je pochopitelné
protože zvládnutí těchto forem je předmět jako na vysoké škole, který by zabral dobrý semestr s 
někým, kdo se vyzná. Ale jaký semestr! Skoro tak dobrý jako chlemtání piva a honění holek 
(pravá vysokoškolská zkušenost v USA).

Pokud si ponechají VÁŠ vzkaz, pak mají problém ONI. Způsobili zdanitelné ukončení 
pracovního poměru a jsou povinni zaplatit daně podle 26 USC 2603. Daň z příjmu z prodeje 



408

nemovitosti po opuštění. Daně z kapitálových výnosů při ukončení. A matka všech daní, ztráta 
osvobození ze strany fondu, který s deriváty obchoduje, jako by šlo o původní emise 
osvobozené od daně.



409

Jejich pouta to nemohou vydržet. Jejich závazek lze převést na pohledávku a prodat, aniž by na 
ně bylo uvaleno zástavní právo. Koneckonců drží VAŠE cenné papíry. JEJICH veřejná důvěra, 
depozitář, může být
obviněn, stejně jako může být obviněn váš slaměný panák. Copak jste nebyl dostatečně obviněn, 
abyste viděl, jak to funguje? JEJICH ručení může být vyměřeno prostřednictvím zmocněnce. atd. 
Bill

#1774 re. #1772

TÉMA - NÁVRATNOST KAPITÁLU 2. Žádná návratnost?->Výsledný trust.
Bill
St 21. 11. 2012 9:13

VŽDY máte nárok na vrácení vlastního kapitálu. Zde je citát, který se mi velmi líbil od blízkého 
přítele - nejlepšího mentora, kterého znám:

"Máme proti vám deset obvinění. Hrozí vám dvacet let vězení."

"Mám tomu rozumět tak, že po mně chcete, abych vám zaplatil podíl na vašich 
stanovách, když jste mi nevrátil podíl na původním vkladu, od kterého se odvíjí celé toto 
řízení?"

Jde o to, že jediným důvodem, proč TRUST existuje, je to, že existuje.
NEVRÁCENÍ VLASTNÍHO KAPITÁLU. Pokud by byl vlastní kapitál vrácen ve formě 
původního cenného papíru (např. obžaloby) s indosamentem, který by uváděl, že na účet 
slamníka byly připsány finanční prostředky, nebo v rovnocenné formě zvláštního vkladu, jako je 
příkaz k propuštění (stvrzenka), neexistoval by žádný trust, nebo by možná trust existoval jen 
nanosekundu.

Fond existuje jen proto, že se jim nepodařilo vrátit podíl na cenném papíru. Přemýšlejte o 
tom. ONI drží cenný papír. Je na účtu cenných papírů, který ONI založili (bankovní účet, soudní 
spis atd.) Důkazem o vzniklém svěřenectví je číslo případu/spisu/účtu, které ONI přidělili. ONI 
SE JIŽ PŘIZNALI, ŽE JSOU SPRÁVCI. Nemáme
je jmenovat. K přijetí se zavázali již v okamžiku, kdy přijali jistotu, otevřeli účet a přidělili číslo. 
(Mohli bychom jim dát výpověď PŘEDEM s formulářem 56, abychom je zavázali k § 6903.) 
Příkaz k zatčení, žaloba, účet, obvinění, dopis, cokoli, dokazují existenci svěřenectví a jejich 
svěřenectví.

Skutečnost, že předpokládají status beneficienta, je kdysi hloupost.
vás...

ROZUMĚT základním znalostem a ZVLÁDNOUT metody a strategie prosazování.

Ta je nutná, abyste nestříleli slepými náboji. Budou vás zkoušet. Až na zkoušku dojde, bude 
lepší, když zrudnou a budou se bát ONI, než vy.



410

Jakmile budete mít tento velký obrázek za sebou, jejich císař se ukáže jako nahý, takže se 
můžete usmívat, místo abyste se zhroutili, když vám hrozí roky vězení. Bill

#1775 re. #pod

Re: Osobní rady pro nové členy
Bill
St 21. 11. 2012 9:27

Vynikající perspektiva. Pan Miagi. Děkuji. Bill 

"prosperofla" prosperofla@... napsal:

Zdravím všechny.

K této vážené skupině jsem se připojil v říjnu, přičemž učení o "Patriotech" jsem objevil 
až v červnu tohoto roku, takže ačkoli ve mně nebylo hluboce zakořeněno, bylo v mých 
mozkových složkách, seřazeno blízko "fronty", chcete-li. Byl jsem tu ticho jako myška - 
ne pro nedostatek zájmu - ale z níže popsaných důvodů.

Vidím, že noví členové jsou v podobném rozpoložení, v jakém jsem byl já, když jsem 
se k nim připojil; stydím se, když čtu své první příspěvky, a při pohledu na ně se mi 
dělá špatně! Rád bych tedy skromně nabídl velmi osobní radu, která vychází z mých 
vlastních zkušeností zde:

1) Možná si vzpomenete na film "Indiana Jones a poslední křížová výprava" s 
Harrisonem Fordem a Seanem Connerym v hlavních rolích. Je v něm vrcholná scéna, v 
níž Indiana uprostřed silného zemětřesení ve velkém chrámu na svahu hory bojuje s 
nataženým tělem, aby dosáhl na Svatý grál, o jehož získání celý život snil, a vidí, jak se 
centimetr po centimetru propadá hlouběji do nekonečné jámy. Snaží se ho uchopit, je 
stále blíž a blíž, ale tím je stále blíž a blíž své vlastní smrti.

Jeho otec moudrým a láskyplným hlasem říká: "Indiano, nech to být. Nech to 

být, synu." Všechno své "vlastenecké" učení, ať už jsi ho začal získávat v roce 

1999 nebo 2012: Nechte to být.

Vím, že je pro vás cenný a že jste do něj hodně investovali, možná i krev, pot a slzy. 
Nechte ji jít. Tím mám na mysli zabalit si to do složky v hlavě, nebo, jak jsem to udělal 
já, jak do hlavy, tak do doslovné papírové složky, a zastrčit to dozadu. Někteří z těch 
inspirovaných mužů, kteří přišli před vámi, položili základy pro vaše nové učení, takže tu 
a tam vytáhnete nějaký koncept, s nímž můžete navázat cenné spojení s vaším novým 
učením, ale už ho nesmíte používat jako základnu. Vážím si toho, že někteří z vás se tím 
zabývají tak dlouho a moudrost a objevy, kterých jste byli svědky, jsou působivé. Neměla 
by vám však nadále sloužit jako mapa cesty. Výdrž a odolnost



411

podpořená vaším hledáním vám dobře poslouží ve vašem novém učení (lépe než ta 
moje), ale tato bývalá mapa vás nedovede tam, kam si přejete jít.

Nechte to být, nebo zahynete. V průběhu práce se jasně dozvíte proč.

2) Přečtěte si každý příspěvek.

Ano. 

KAŽDÝ 

PŘÍSPĚ

VEK.

...KAŽDÝ JEDINÝ PŘÍSPĚVEK od založení skupiny v červenci. Přitom budete 
vstřebávat moudrost našeho moderátora a našich členů, kteří této moudrosti dosáhli ještě 
před založením této diskuse; budete také vstřebávat rostoucí moudrost členů, kteří kladli 
inteligentní otázky (i těch, kteří je nekladli). Pokud nemáte čas nebo si nemůžete udělat 
čas na přečtení všech (ať už to trvá dny, týdny nebo měsíce), je mi vás líto. Tato 
skupinová diskuse vám nijak nepomůže a měli byste hledání této moudrosti ukončit.

3) Vytvořte si vlastní systém třídění a katalogizace všech informací.

Moje práce začínala dokumentem ve Wordu o rozsahu téměř 100 stran. Poté jsem vše 
rozdělil do několika kategorií hlavních témat, včetně jednoho primárního dokumentu. 
Na základě těchto dokumentů a jejich několikerého přečtení jsem to pak všechno srazil 
do dalšího primárního dokumentu, méně než polovičního rozsahu.

4) Přečtěte si všechny soubory zveřejněné v této skupině v sekci "Soubory". VŠECHNY 
DO JEDNOHO.

5) Přečtěte si UCC se zvláštním důrazem na články 8 a 9. V této fázi studia UCC se právě 
nacházím, výše zmíněné články budu číst několikrát, dokud se v nich nebudu umět 
orientovat.
hladce. Pravděpodobně na to navážu studiem UTC.

6)Poté budete mít solidní "základnu", ze které budete moci vycházet s jasnou hlavou a 
jistotou. Mohli byste pečlivě zvážit, na co se chcete moderátora a členů zeptat, abyste 
zaplnili prázdná místa v tom, co již bylo nabídnuto, a hlouběji prozkoumali mysl těch, 
kteří tématu plně rozumí. Domnívám se, že je správné a vhodné shromáždit veškeré 
informace, které jsou zde již k dispozici, než (nevědomky) zveřejníte nadbytečné nebo 
nepoužitelné otázky.

Naučil jsem se toho dost, takže většina této diskuse se pro mě stala základním nebo 
středně pokročilým učivem, stejně jako se jím jistě stala pro ostatní členy.



412

Jsem vděčný moderátorovi a členům, kteří toto pole zorali, aby ostatní členové měli 
užitek ze sklizně.

Mír a teplo.

-Peter

#1776 re. #1767 NENÍ TŘEBA SE CHOPIT 1767

TÉMA: POUŽITÍ POJMU VLASTNÍK
Bill
St 21. 11. 2012 9:47

IRIS, VAŠE VÝHRADY K POUŽÍVÁNÍ POJMU VLASTNÍK JSOU ZALOŽENY NA 
ČÁSTEČNÉM
POROZUMĚNÍ A ZASTARALÉ VLASTENECKÉ KONCEPTY. Máte pravdu, vlastní je 
pouze Otec. A je také pravda, že v admiralitě je vlastník dlužníkem, nájemcem, správcem, 
dlužníkem, žalovaným, odpovědnou stranou, příkazcem, zřízencem a držitelem právního titulu 
(jinými slovy, ubohým bláznem).

Pokud však jde o svěřenský fond, lze toto slovo použít k označení toho, že se jedná o svěřenský 
fond obdarovaného, kde daňová povinnost přechází na obdarovaného. Věřte tomu nebo ne, ale 
v mnoha případech je to žádoucí.
Zveřejňování dokumentů bez
podpůrné vzdělávání je doslova předání nabité zbraně schizofrenikovi. VĚTŠINA vlastenců 
nemá úplné znalosti potřebné k používání technologie. Takže se samozřejmě budou řídit tím, co 
znají, a skončí ve vězení.

Ne však v této skupině. Hledáme bezpečné vzdělávací prostředí, ne armádu potenciálních obětí. 
Bill

#1777 re. #1774

Re: Žádný výnos?->Výsledný trust.
freefox909
St 21.11.2012 10:31 Zdá se, že 2 

b přímo na účet...

Posílám nějaký návod, který jsem dostal před několika lety, možná je trochu zastaralý, ale jsem 
si jistý, že se dá opravit...

Na zadní straně dokumentu T1013, který opravňuje zástupce. Vláda nás již považuje za 
vykonavatele našeho majetku. Stačí, když pošleme dopis z exekutorského úřadu, v němž 
uvedeme plnou moc a pověření k zastupování.



413

Daňové zatížení přenášíme z nás na banky tím, že zasíláme seznam 3 a T1170 na CRA.

Stejně jako podle hlavy 26 daňového zákoníku IRS použijete formuláře 706 a 709 pro 
osvobození od daně z darů pro IRS.

Když získáme hypotéku nebo jiný cenný papír, neobdrželi jsme za tento nástroj žádnou 
protihodnotu , takže finanční úřad a úřad CRA jej považují za dar. My jim vykážeme 
kapitálovou ztrátu a oni jdou po dani za přijatý dar.

Tím se daň z příjmu přesune z nás na banky. Měl 

jsem náročný víkend.

Podle daňového úřadu je "osobním zástupcem pozůstalosti vykonavatel, 
správce nebo kdokoli, kdo má na starosti majetek zesnulého". Pokud je tedy 
STRAWMAN (SM) pozůstalostí, pak byste rozhodně měli být přinejmenším 
OSOBNÍM ZÁSTUPCEM SM, protože máte na starosti jeho majetek.
A měli byste mít možnost nazývat se EXEKUTOREM, protože exekutor je 
definován jako "osoba, která vypořádává pozůstalost".

Vzhledem k tomu, že "svěřenští správci, vykonavatelé a osobní zástupci jsou 
fiduciáři", jste také FIDUCIÁŘEM SM/trustu/pozůstalosti. A vaším oprávněním k 
tomu by podle definice finančního úřadu měla být skutečnost, že máte na starosti 
majetek zůstavitele, přičemž zůstavitel je SM. Vaším oprávněním pro formulář 56 
by tedy bylo, že máte na starosti svěřenský/pozůstalostní majetek.

SM/statek/věřitelský fond byl tedy vytvořen na základě rodného listu, jmenuje se 
stejně jako vy, jen VELKÝMI PÍSMENY, a vyžaduje živého muže/ženu (vás), aby 
jednal/a jeho/jejím jménem. Tím se stáváte jeho osobním 
zástupcem/exekutorem.

A důvodem, proč byste měli být schopni bez obav tvrdit, že jste exekutorem nebo 
osobním zástupcem SM, je to, že jste se o majetek SM starali po celá léta a nikdo 
nikdy nezpochybnil vaše oprávnění tak činit. Tzn. že jste rozhodoval o tom, jak 
naložit s příjmem SM, co za něj koupit, a užíval jste i majetek SM.

Stát by samozřejmě mohl zpochybnit vaši pravomoc jako exekutora, ale pak by 
přiznal, že SM existuje, což by odhalilo jejich podvod s SM všem, což rozhodně 
nechtějí. Nejlepší, co mohou udělat, je obvinit vaše SM z nějakého porušení 
zákona, což nemohou vyhrát, pokud nepřiznáte, že jste SM. Takže dokud 
nepřiznáte, že jste SM, přiznáním, že jste vše- caps NAME, byste měli být schopni 
tvrdit, že jste vykonavatelem nebo osobním zástupcem SM. Což znamená, že 
můžete zpochybnit tvrzení kohokoli.



414

proti majetku SM a požadují, aby prokázali své oprávnění spravovat majetek SM.

Musíte se jen UJISTIT, že se nepodsouváte svému SM tím, že se přiznáte k 
tomu, že jste JMÉNO s velkým počátečním písmenem.

Zde jsou informace daňového úřadu týkající se této záležitosti a formuláře 1041:

Osobní zástupce pozůstalosti je vykonavatel, správce nebo kdokoli, kdo má na 
starosti majetek zesnulého. Obecně je vykonavatel (orexecutrix) jmenován v 
závěti zůstavitele, aby spravoval pozůstalost a rozdělil majetek podle pokynů 
zůstavitele. Správce (nebo správkyně) je obvykle jmenován soudem, pokud 
neexistuje závěť, pokud v závěti nebyl jmenován žádný vykonavatel nebo pokud 
jmenovaný vykonavatel nemůže nebo nechce vykonávat svou funkci.

Obecně platí, že vykonavatel a správce vykonávají stejné povinnosti a mají 
stejnou odpovědnost.

Pro účely daně z pozůstalosti platí, že pokud není na území Spojených států 
jmenován, kvalifikován a nepůsobí žádný vykonavatel nebo správce, zahrnuje 
pojem "vykonavatel" kohokoli, kdo má ve skutečné nebo domnělé držbě jakýkoli 
majetek zesnulého. Patří sem mimo jiné zástupci a zmocněnci zůstavitele, 
depozitní společnosti, skladištní společnosti a další správci majetku v této zemi, 
makléři, kteří drží cenné papíry zůstavitele jako zástavu, a dlužníci zůstavitele, 
kteří se nacházejí v této zemi.

Osobním zástupcem pro pozůstalost po zemřelém může být vykonavatel, 
správce nebo kdokoli, kdo má na starosti majetek zemřelého, proto bude v této 
publikaci používán termín osobní zástupce.

Povinnosti

Hlavním úkolem osobního zástupce je shromáždit veškerý majetek zesnulého, 
vyplatit věřitele a rozdělit zbývající majetek dědicům nebo jiným oprávněným 
osobám.

Osobní zástupce musí rovněž plnit následující povinnosti. Požádat o 

přidělení identifikačního čísla zaměstnavatele (EIN) pro pozůstalost.

Podejte daňové přiznání k dani z příjmu a přiznání k dani z 

nemovitosti v řádném termínu. Zaplatit daň stanovenou do data 

zproštění povinnosti.

Další povinnosti osobního zástupce ve federálních daňových záležitostech jsou 
popsány v jiných částech této publikace. Pokud je některý z příjemců cizincem 



415

nerezidentem, viz.



416

Publikace 515, Srážková daň cizinců nerezidentů a zahraničních subjektů, kde 
najdete informace o povinnostech osobního zástupce jako srážkového agenta.

Trest.

Za nepodání daňového přiznání v řádném termínu hrozí pokuta, pokud k tomu 
nedošlo z oprávněných důvodů. Spoléhání se na zástupce (advokáta, účetního 
atd.) není přiměřeným důvodem pro pozdní podání. Povinností osobního 
zástupce je podat daňové přiznání za zesnulého a pozůstalost v řádném termínu.

Identifikační číslo. Pokud jste osobním zástupcem zesnulého, měli byste nejprve 
požádat o přidělení identifikačního čísla EIN pro pozůstalost. O toto číslo byste 
měli požádat co nejdříve, protože jej musíte uvádět v přiznáních, výkazech a 
dalších dokumentech, které podáváte ohledně pozůstalosti. Číslo musíte rovněž 
sdělit plátcům úroků a dividend a dalším plátcům, kteří musí podat přiznání 
týkající se pozůstalosti.

Číslo EIN můžete získat podáním žádosti online na adrese 
www.irs.gov/businesses nebo telefonicky na čísle 1- 800-829-4933 od pondělí do 
pátku. Pokud podáte žádost online, obdržíte EIN zpravidla ihned po vyplnění 
žádosti. Žádost můžete podat také pomocí formuláře SS-4, Application for 
Employer Identification Number.
Pokud podáváte žádost poštou, trvá získání EIN zpravidla asi 4 týdny. Další 
způsoby podání žádosti naleznete v pokynech k formuláři. "

Líbí se mi zejména tato část:

"Oznámení o svěřeneckém vztahu. Pojmem fiduciář se rozumí jakákoli osoba 
jednající za jinou osobu. Vztahuje se na osoby, které zastávají důvěryhodné 
postavení jménem jiných osob. Osobní zástupce pro pozůstalost po 
zemřelém je fiduciářem.

Formulář 56.

Jste-li pověřen/a, abyste jednal/a jako svěřenský správce za jinou osobu, 
musíte podat písemné oznámení finančnímu úřadu, ve kterém tuto 
skutečnost uvedete. K tomuto účelu lze použít formulář 56, Notice Concerning 
Fiduciary Relationship (Oznámení o svěřeneckém vztahu). Pokyny a další 
náležitosti jsou uvedeny na zadní straně formuláře.

Formulář 56 vyplňte, jakmile budete mít k dispozici všechny potřebné informace 
(včetně EIN). Tímto formulářem oznamujete finančnímu úřadu, že jako 
svěřenský správce přebíráte pravomoci, práva, povinnosti a výsady 
zesnulého, a umožňujete finančnímu úřadu zasílat vám veškerá daňová 
oznámení týkající se osoby (nebo pozůstalosti), kterou zastupujete. 
Oznámení zůstává v platnosti, dokud neoznámíte IRS (podáním dalšího formuláře 
56), že váš svěřenecký vztah k pozůstalosti zanikl.

http://www.irs.gov/businesses
http://www.irs.gov/businesses


417

#1778



418

skipe nebo oovoo pokoj
freefox909
St 21. 11. 2012 10:54

Ahoj lidi, chci začít místnost v buď Skype nebo jiné, aby bylo možné mít skutečnou konverzaci 
cuz to e mail nastavit to s pomalé a příliš umělé 4 můj vkus a nemůžeme mluvit přímo, takže 
pokud máte zájem Skype mě hledat freefox909 nebo tonka a já vás přidám do >> název 
místnosti není prozradit v tomto bodě...

#1779 re. #1777

Re: Žádný výnos?->Výsledný trust.
freefox909
St 21. 11. 2012 11:16

Mimochodem, možná byste si měli stáhnout tu brožuru o kolcích, protože se zdá, že právní 
papír s nezaplacenými poplatky je neplatný.

http://www.archive.org/stream/unitedstatesstam00unitrich#page/4/mode/2up

#1780 re. #1770

Re: KRITICKÉ TÉMA: - SPECIÁLNÍ VKLAD -
imnotcaptinkirk
St 21. 11. 2012 13:13

Bill, indosování šeku nebo nepoužití omezeného indosamentu by zřejmě mělo za následek vklad 
do svěřenského fondu, tedy na stranu soukromého úvěru...

Jak je ústní žádost, kterou ilustrujete, nástrojem?

#1781 re. #1767

Re:  POUŽITÍ POJMU VLASTNÍK
fdmfghr
St 21. 11. 2012 16:00

Bill, nejsem "vlastenec" a nikdy jsem se za něj nepovažoval, ať už to má jakoukoli cenu. Co se 
týče tvého 2. odstavce, vykládám si ho zjednodušeně tak, že použití pojmu "vlastník" je třeba 
spojit s uznáním role Grantora, což by mi dávalo smysl.

#1783 re. #1771

Re:  PRAVÝ PROBLÉM JE NEVĚDĚT, KDO JSTE.
maharaj333
St 21. 11. 2012 18:56

http://www.archive.org/stream/unitedstatesstam00unitrich%23page/4/mode/2up


419

" To připouští i Agentura v § 7701 IRC, když definuje americkou osobu jako 
jednotlivce, právnickou osobu, majetek a trust, ale POUZE v případě, že trust má 
americkou osobu, která činí všechna podstatná rozhodnutí, a proto trust podléhá soudní 
pravomoci.
Soudy USA. Jinými slovy, i Agentura přiznává, že svěřenský fond je SOUKROMOU 
SMLOUVOU - VŽDY - mezi nejméně dvěma stranami, pokud neobsahuje formulaci, 
která by určovala něco jiného, nebo pokud v něm jako car nevystupuje osoba z USA."

Páni, ty mi vyrážíš dech. Proto dělá účetní takovou vědu o svěřenských fondech! Kouř a zrcadla. 
Ale oni nemají žádnou pravomoc, pokud US PERSON, nedělá žádná "podstatná rozhodnutí" .

#1784 re. #1780

Re: KRITICKÉ TÉMA: - SPECIÁLNÍ VKLAD - PRO DEFINICI
maharaj333
St 21. 11. 2012 19:16

SPECIÁLNÍ ZÁLOHA. Vklad určité věci u depozitáře: odlišuje se od nepravidelného vkladu.
2. Je-li věc zvlášť uložena u depozitáře, zůstává vlastnické právo k ní depozitáři, a pokud se 

ztratí, ztráta připadá na něj. Je-li naopak uložení nepravidelné, jako v případě uložení peněz v 
bance, jejichž vlastnické právo je převedeno na banku, dojde-li k jejich ztrátě, ztráta půjde k tíži 
banky. To vyplývá ze stejné zásady; ztráta v obou případech připadne vlastníkovi věci podle 
pravidla res perit domino. Viz 1 Bouv. Inst. č. 1 054.

Právnický slovník přizpůsobený ústavě a zákonům Spojených států. John Bouvier. Vydáno v 
roce 1856.

#1786 re. #1775

Re: Osobní rada pro nové členy
prosperofla
Čt 22. 11. 2012 6:49

Ještě jedna věc, velmi důležitá:

Vosk na. Vosk sundejte.

#1797 re. #1786

Re: Osobní rady pro nové členy
maharaj333
Čt 22. 11. 2012 13:32



420

Ve skutečnosti jsme si všichni rovni - "otrok" je slaměný dlužník - za kterého jsme se mylně 
považovali. V Kanadě se svěřeneckému účtu STRAWMAN říká SIN #. Pokud toto jméno 
používáme nadarmo, pak jsme 'hříšníkem' ( hřích = minout se cílem). Protože jsme minuli 
Království a odešli
místo toho se přiklonit k svodům sekulárního komerčního světa.

- peacemaker -

#1799 re. #1797

Re: Osobní rady pro nové členy
yashuafreind
Čt 22. 11. 2012 13:52

Zaregistroval jsem se jako nekomerční dopravce u amerického úřadu Dot.

#1803 re. #1783

TÉMA: PRAVÝ PROBLÉM JE NEVĚDĚT, KDO JSTE - upřesnění
Bill
Čt 22. 11. 2012 17:36

Aby bylo jasno, pokud americká osoba nepřijímá VŠECHNA podstatná rozhodnutí (a nikoliv 
jakákoliv podstatná rozhodnutí, jak jste uvedl. Bill

#1804 re. #1803

Re:  PRAVÝ PROBLÉM JE NEVĚDĚT, KDO JSI - upřesnění
beezdeez
Čt 22. 11. 2012 18:09 hod.

Vždycky jsem si myslel, že 3 strany (nebo více) z toho dělají svěřenectví, zatímco 2 strany jsou 
"smlouva"?

Brian

#1805 re. #1799

Re: Osobní rady pro nové členy
dvanderryt
Čt 22. 11. 2012 18:44

Shawn,
Můžete mě nasměrovat správným směrem, abych se zaregistroval jako nekomerční dopravce u 
amerického ministerstva dopravy?
Děkuji 
David



421

#1806 re. #1805

DOT INFO
Bill
Pá 23. 11. 2012 17:28

DAVIDE, NEREGISTRUJETE SE JAKO NEKOMERČNÍ SUBJEKT.
PŘEPRAVA. Registrujete pohledávku u nejvyššího admirálního soudu - to je základní 
mechanismus, který většina lidí nepochopila. Stejně jako v jiných oblastech závisí hodnota 
tohoto podniku na pochopení důvodů, důsledků a strategie vymáhání.
Bill

#1807 re. #1804

TÉMA: DŮVĚRA VERSUS SMLOUVA
Bill
Pá 23. 11. 2012 17:37

Briane, tři strany nejsou definičním znakem svěřenského fondu. Svěřenský fond vzniká, když je 
majetek svěřen správci. Někdy je to dobrovolné. VE VĚTŠINĚ PŘÍPADŮ VE VEŘEJNÉM 
NENÍ DOBROVOLNÝ, ALE JE DŮSLEDKEM SELHÁNÍ SPRÁVCE.
PŘÍJEMCI NÁKLADU VRÁTIT VLASTNÍ KAPITÁL. Vznikají tedy okolnosti trustu, kdy 
příjemce má povinnosti správce jako držitel majetku. Tento druh domnělého svěřenského fondu 
je VŽDY zdanitelným zánikem, protože skutečnost, že nevrátil vlastní kapitál, je zánikem 
podílu poskytovatele na majetku. PROTO 126 USC 2612 DEFINUJE ZDANITELNÉ 
UKONČENÍ JAKO UKONČENÍ PODÍLU NA MAJETKU.
VŠECHNO je svěřeno do správy. Takto funguje veřejnost.

Smlouva je výsledkem dohody s výměnou protiplnění. Pokud by se v okamžiku předání cenného 
papíru vyměnilo ROVNÉ protiplnění (pokud byste za svůj cenný papír obdrželi stejný kapitál), 
neexistovala by žádná důvěra. Pak byste měli smlouvu.

Zmatek vyplývá z povahy systému. Účet SS se zřizuje vkladem rodného listu vydaného na 
základě osvědčení o narození. FED vyměňuje za dluhopis měnu. Účet SS je tedy vládní 
smlouvou USA.

Jediný problém je, že jste z té dohody nic neměli. Žádná návratnost vlastního kapitálu. Takže 
jejich VEŘEJNÁ SMLOUVA je z našeho pohledu svěřenectvím a v NÁŠ prospěch. Začíná vám 
to dávat lepší smysl? Bill

#1813 re. #1807

Re:  DŮVĚRA VERSUS SMLOUVA
fdmfghr
So 24. 11. 2012 15:33



422

To dává smysl, ale pak to znamená, že bychom všichni měli mít možnost ukončit konkludentní 
smlouvy u soudů nebo v daňových systémech tím, že uvedeme, že naše přirozená práva 
zadavatele byla svévolně ukončena? A pak budeme požadovat zpět výnosy z účtů svěřenského 
fondu, které takto vyjádřený svěřenský fond drží, jako původce grantu?

#1821 re. #1756

Re:  ZTRACENO V POZŮSTALOSTI. NEVÍM, KAM JÍT.
picotech9999
Po 26. 11. 2012 12:51

Vyzkoušejte Blackův speciální vklad vs. obecný vklad. Pokud "vklad" stále vlastníte, musí ho 
mít někdo ve správě. A správce musí přijmout pokyny, pokud jste zadavatelem P

#1822 re. #1770 & #52

Re:  ZTRACENO V POZŮSTALOSTI. NEVÍM, KAM JÍT.
fires1up
Po 26. 11. 2012 16:44

Bill napsal:

Od: Bill
KRITICKÉ TÉMA: - SPECIÁLNÍ VKLAD -
"Zvláštní vklad je základním pojmem, který je třeba prostudovat a pochopit, protože 
ukončuje jejich možnost používat naše prostředky nebo je připisovat na obecný účet 
cenných papírů. ......................................................................................."

(Re: Pozůstalost po zůstaviteli, napsal jste:)
2. Pokud máte v bance speciální vklad, nemůžete později požadovat vrácení peněz, protože 
prostředky nejsou nikdy smíchány s bankami.

Bille, prosím, objasněte: v bodě 2 výše máte na mysli zvláštní vklad provedený "pozůstalostí po 
zemřelém", na rozdíl od zvláštního vkladu vaší jistoty, který provedl správce s použitím vašeho 
jména jako majitele účtu v bance, jak je (vaše jméno) uvedeno ve vašem rodném listě?

A související otázka: Pokud je někdo oprávněn předložit "akceptaci bankéře", neznamená to, že 
"bankéřem" je trust (nebo svěřenská společnost), jehož jste poskytovatelem? Nebo kterou jste 
pověřili svého zmocněnce, aby ji založil?

Pokud ano a za předpokladu, že vaše "banka" je oprávněna přijímat "vklady", pak byste chtěli 
uložit své cenné papíry jako "obecný vklad", abyste mohli později požádat o vrácení peněz. Jsem 
dostatečně blízko, abych cítil vůni růží?

#1824 re. #1824



423

Re:  ZTRACENO V POZŮSTALOSTI. NEVÍM, KAM JÍT.
fires1up
Út 27. 11. 2012 14:50

Pokud tomu dobře rozumím, správce pozůstalosti po zemřelém nemá u agentury oprávnění žádat 
o vrácení daně. Jak už zde bylo řečeno, domnívám se.

#1826

A4V a zajištěný věřitel?
jtlbsos
St 28. 11. 2012 8:53

Ahoj lidi, mám pár otázek.

1. Musím se pro oddlužení stát zajištěným věřitelem svého STRAWMANu?

2. Pokud jde o to, jak na vás vláda vyvíjí "nátlak", co je lepší?
(A) Stačí se stát věřitelem zajištěné strany, aniž bych zrušil své občanství?
(B) Projít celým procesem a jen zrušit své občanství a stát se zajištěným věřitelem?

3. A nakonec mám poslední otázku: Pokud se snažím stát pouze zajištěným věřitelem, které 
dokumenty bych měl předložit a které ne?

#1828 re. #pod

Re: SS Trust Shrnutí
prosperofla
Čt 29. 11. 2012 12:24 hod.

Věřím, že jsem našel odpovědi na své vlastní otázky. Zde je přepis mého původního textu:

FOND SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ (SST): Druhý trust odvozený od BC Bond (BB), označuje 
Slaměný svěřenský fond (Strawman TRUSTEE) jako Svěřenský fond (ESTATE TRUST), a tedy 
jako počáteční Dlužník, zatímco Slaměný svěřenský fond (Strawman/Cestui Que Trust), první 
odvozený trust od BB, JMENUJE Slaměný svěřenský fond (Strawman), což je téměř nenápadný 
rozdíl. Takže SST ustanovuje chudáka šlendriánského Strawmana (dostal své JMÉNO z prvního 
odvozeného trustu) jako člověka, který je osloven (někdy spoután a zatčen), aby převzal 
odpovědnost za dluhy.

Tento správce (podle předpokladu) je subjektem, kterému dodavatelé vystavují faktury. Náš 
zplnomocněný zástupce (prokurista) však dává prostřednictvím našich písemných zápočtů 
pokyn finančnímu úřadu a prodejcům, aby na tento účet SS Trust připsali částku na vrub BB. 
Majetek je tedy prostřednictvím BB automaticky odčerpáván z těchto prostředků a SST Trust 
potřebuje doplnit, aby se automatické odčerpání kompenzovalo.



424

V případech zápočtů tedy váš prodejce, který vám vyúčtuje platbu (kreditní kartou, za 
komunální služby atd.), dostane zaplaceno od finančního úřadu na základě předložení zápočtu, 
který jste mu prostřednictvím svého zástupce poskytli.

Můj jediný dotaz k tomuto dílčímu tématu je, který proxy server se používá. Zdá se, že se 
používá proxy č. 1.

-Peter

"prosperofla" prosperofla@... napsal:

Pro kontrolu všech, zejména našich moderátorů a pokročilejších praktiků:

SOCIAL SECURITY SM TRUST: Druhý trust odvozený od BC Bond (konkrétně?), 
označuje Slaměného svěřenského správce (Strawman TRUSTEE) DŮVĚRNÍKA 
(ESTATE TRUST) a tedy původního Dlužníka (zatímco BC Trust, první odvozený trust 
od BC Bond, JMENUJE DŮVĚRNÍKA Slaměným jménem, což je téměř nenápadný 
rozdíl.

Tomuto subjektu vystavují faktury dodavatelé, včetně finančního úřadu. Náš zmocněnec 
(prokurista" 1) však dává prostřednictvím našich písemných zápočtů pokyn DT a 
dodavatelům, aby připsali peníze na tento účet SS Trust pomocí BB. Majetek je tedy 
prostřednictvím BB automaticky odčerpáván z těchto prostředků a SST Trust potřebuje 
doplnit, aby se automatické odčerpání vyrovnalo.

Takže váš prodejce, který žádá o platbu, dostane zaplaceno od DT na základě předložení 
zápočtu, který jste mu poskytli.

#1829 re. #146

Re:  SOUD, CENNÉ PAPÍRY, KAUCE A TRUSTY - PŘÍBĚH ZEVNITŘ
route4401
Čt 29. 11. 2012 14:45

Toto je můj první příspěvek, i když jsem zde četl a studoval materiály několik týdnů. Musím 
říci, že jsem velmi ohromen a vděčný za materiál, který Bill a ostatní doposud předložili. 
Objasnil mi mnoho z toho, co jsem studoval posledních několik let. Děkuji.

Přesto bych rád získal vysvětlení k bodu, který Bill uvádí níže, abych se ujistil, že jsem pochopil 
jeho význam. Říká,

"Váš slaměný panák je beneficientem veřejného trustu, který byl místo toho považován za 
správce."

Zdá se mi, že to říká, že SPRÁVNĚ provedený pokladní proces, stejně jako vyjádření JUDGE 
trustu k vyvrácení domněnky svěřenectví, vyvrátí domněnku svěřenectví slaměného správce 
BC/Estate Trustu a vrátí mu správnou roli beneficienta BC/Estate Trustu.



425

Pokud ano, zdá se, že metoda SPRÁVNÉHO provedení pokladního procesu je mnohem 
jasnější; ačkoli ještě nejsem připraven ji odeslat... a raději bych to nedělal, dokud nějaká 
laskavá duše nejprve nezkontroluje mou práci.

Abych odpověděl na Billovy otázky níže: ano, cítím se těmito informacemi posílen a 
elektrizován a jsem odhodlán učit se věci, které ještě neznám. A rozhodně jsem vděčný za 
poučné nástiny a rady, které jste mi zde poskytli.

V duchu některých pěkných přirovnání, která jsem tu četl, bych rád skromně nabídl jedno vlastní 
- V jednom z prvních filmů Hvězdných válek bylo cílem rebelů zničit Hvězdu smrti dříve, než se 
stane plně funkční a pak pravděpodobně nezastavitelnou. Někdo přišel na její jedinou 
využitelnou slabinu a povstalci nasedli na své hvězdné stíhačky a vydali se na misi ji zničit. Poté, 
co se statečně probojovali skrz hrozivou obranu Hvězdy smrti, uložili do malého ventilačního 
otvoru kdesi na Hvězdě smrti malou, ale pravděpodobně jadernou nálož, která se pak zřítila 
přímo do jejího nitra a explodovala; tím zahájili její zničení.

Ačkoli analogie nemusí být dokonalá, v závislosti na tom, zda je vaším záměrem zničit systém, 
nebo jen změnit své postavení v něm, myslím, že SPRÁVNĚ provedený pokladní proces 
spočívá ve využití prakticky neznámé slabiny systému Public Trust, který dnes existuje. Jakmile 
toho dosáhnete (uložením svého malého obnosu u ministerstva financí), zbytek je pouze 
náročnou operací, kterou můžete provádět podle svého uvážení.

Jak je to skvělé?

- kantinista

#1831 re. #1826

Re: A4V a zajištěný věřitel?
rasadak313
Pá 30. 11. 2012 12:06

Pokusím se odpovědět na vaše otázky:

ANO na otázku č. 1, a to pomocí podání UCC.

Pokud jde o otázku č. 2, ta je trochu složitější. Problém není ani tak v tom, že člověk je 
"občanem", jako spíše v tom, že je členem korporace (Spojené státy americké, registrované v 
Delaware jako nezisková náboženská organizace; to je také důvod, proč máme "prezidenta" na 
rozdíl od krále atd.). Všichni jsme členy této neziskové korporace na základě svých rodných listů 
a dalších podvodných smluv. Aby člověk mohl vypovědět své "občanství", je třeba provést 
určité procedury, které jsem ještě NIKOHO neviděl skutečně udělat. Nejprve musí mít člověk 
zemi, která je ochotna ho přijmout za svého občana, pak musí jít na velvyslanectví a vzdát se 
amerického občanství. Znám mnoho lidí, kteří vyplnili VŠECHNY příslušné dokumenty, ale 
NIKDO tento proces neprovedl, takže v podstatě zůstávají občany neziskové společnosti.



426

Mimochodem, člověk je právně mrtvý, dokud se nepřihlásí u soudu a neprohlásí, že je živou a 
žijící bytostí. (Důvodem je zákon, který byl vytvořen již v roce 1600 a který říká, že KAŽDÝ je 
mrtvý, dokud se neprohlásí za živého. Tento zákon platí dodnes vzhledem k tomu, že podléháme 
admiralitě/námořnímu právu A obchodnímu zákoníku. To je také na základě rodných listů, které 
by se měly psát spíše "kotviště" než "narození". Když se dítě narodí, je změřeno, zváženo a otisk 
nohy je umístěn na osvědčení [FORMULÁŘ 1]. Když to udělají, vytvořili doslova "plavidlo" 
(stejně jako loď) a skutečná živá & žijící bytost je díky tomuto starému zákonu prohlášena za 
mrtvou. Takto jsme umístěni do virtuálního oceánu, který používá námořní právo, a protože 
jsme plavidlo, jsme pak považováni za majetek americké korporace, a proto také podléháme 
obchodnímu zákoníku. Abychom se vymanili z jejich jurisdikce úplně, je třeba učinit řadu kroků. 
Výše uvedených je jen několik z nich.

Doufám, že to pomůže zodpovědět vaše otázky. ;-)

#1832 re. #1831

Re: A4V a zajištěný věřitel?
thefinancedude
Pá 30. listopadu 2012 5:04 hod.

Nejsem si jistý, jestli to bude fungovat...poprvé reaguji, čtu materiály RYS několik týdnů, 
studuji tuto hru asi od svých 11 let (tehdy jsem si to neuvědomoval!)...

Toto je reakce na níže uvedený příspěvek od rasadak313, konkrétně #2.

SO jsi to vystihl... nejde o to, že bys chtěl odejít, ale o to, že musíš najít místo, kam bys 
mohl jít. Takže v tomto duchu jsem přijal listinu, rodný list, pro jeho hodnotu (plná víra a 
kredit). Omluvil jsem se za případné chyby z mé strany a identifikoval konstruktivní 
podvod z jejich strany a souhlasil jsem, že budeme žít ve vzájemném míru. Nechápu 
tuhle myšlenku požádat otrokáře o svolení k odchodu... jste dost dospělí na to, abyste si 
své záležitosti vyřídili sami? Tak odejděte!

Stát na půdě a nárokovat si rodná práva, kterých jste se vzdali, je nejvyšší nárok, o 
kterém vím. Naléhavější otázkou je povaha veřejného vs. soukromého a to, jak jsme 
vlastně členem SOUKROMÉ korporace, která vytváří samostatná pravidla pro své 
vazaly, a sice působí na veřejnosti, v obchodě, dodal bych. Ale protože je USA pánem 
obchodu, musí si udržovat bezpečnost informací jako soukromou!

Získal jsem zpět svůj status žijícího prostřednictvím církevních prostředků pomocí 
církevní listiny... je sporné, zda je třeba to přilepit na zadní stranu rodného listu, i když to 
musí být nějakým způsobem vázáno.

S mým statusem žijícího jsem pak požádal o majetek, který mi byl přidělen při narození 
(znovu)obývání jako žijící příjemce. Vstoupil jsem do jediného soukromého sdružení bez 
právní subjektivity.



427

(čti, NEPROJÍŽDÍCÍ V OBCHODNÍM PROSTŘEDÍ / OMEZENÁ ODPOVĚDNOST) Byl 
jsem také přitahován, božská provincie. Pracuji s touto skupinou žen/mužů, abychom 
opět začali žít na zemi. Jsem cizinec s ohledem na USA a diplomat působící 
prostřednictvím UPU jako soukromý poštmistr.

Všude, kam jdu, nosím poštu na mírovou misi. Založil jsem několik webových stránek, 
abych přiblížil svobodu širšímu publiku. nebude to žádná masová akce, jen jednotlivci, 
kteří se rozhodují jinak a jednají podle toho.

Doporučuji nastudovat, jak založit stát, pokud vám žádný z těch, které jsou nyní k 
dispozici, nevyhovuje nebo vás nepřijme. smluvní právo je také nejvyšším právem, takže 
zvažte, o kolik snazší je jít touto cestou k uznání.

skutečným problémem jsou peníze. jednat se soudy a policií není tak těžké, pokud si 
uvědomíte, že všechny jeho smlouvy fungují v rámci námořního práva, které spadá pod 
admiralitu, která je pod válečným právem. musíme vyhlásit konec všech válek, lidi... a 
začít fungovat podle mírového práva.

Stejně už to začíná... NYC se stává majákem... v neděli večer - v úterý ráno se nestal 
žádný násilný trestný čin, což se buď nestalo za super dlouhou dobu, nebo se to nikdy 
nestalo. dnes ráno mě přivítal policista z NYC, který kupoval nějaké boty pro 
bezdomovce a jeho virální.

je čas jít s nimi do míru. naučili nás mnoho věcí a my musíme tento dar uznat a ocenit a 
zároveň pochopit moudrost toho, co jsme se naučili. je v každém z nás, abychom tvořili; 
je to vše, co jsme schopni společně vytvořit, válka? vzdávám se války... vzdávám se do 
náruče míru.

mír a láska, patrick

#1833 re. #1831

Re: A4V a zajištěný věřitel?
iamsomedude
Pá 30. 11. 2012 5:12

Pokud musíš "dokazovat", že nejsi mrtvý, hodně štěstí při dokazování negativního tvrzení.

Stačí, aby jeden z jejich agentů použil k identifikaci registrovaný NAME, a jejich vlastní agent 
právě vyvrátil domněnku.

Buď to, nebo přiznávají, že dítě zaevidovali jako movitý majetek, což je podle mě "dětské 
otroctví" a "obchodování s lidmi".

Nechte je, ať si dají tu práci a domněnky vyvrátí.



428

#1834 re. #1831

Re: A4V a zajištěný věřitel?
drjsjmd
Pá 30. 11. 2012 8:09 
Díky, Borisi.

Stojím-li před vámi, jsem, a proto nemusím dokazovat, že nejsem mrtvý.

Nechci být žádným občanem. Občan je od nepaměti otrokem a potomci otroků jsou také otroci - 
majetek pána. Třináctý dodatek však zakazuje nedobrovolné otroctví, tudíž veškeré dnešní 
otroctví je dobrovolné a je vázáno na starou biblickou maximu. Dlužník je otrokem věřitele. 
Kdo je však při úvěrové transakci s bankou věřitelem a kdo dlužníkem?

#1835 re. #1834

Re: A4V a zajištěný věřitel?
iamsomedude
Pá 30. 11. 2012 9:06

Kdo je u takzvané "vlády" věřitelem a kdo dlužníkem?

#1836 re. #1822

TÉMA: SPECIÁLNÍ ZÁLOHA
Bill
Pá 30. 11. 2012 9:46

Zvláštní uložení cenných papírů, John. Což je hrozný termín. Obecný vklad znamená, že 
depozitář předpokládá, že k finančním prostředkům získá právní nárok, což je běžná obchodní 
praxe. Správná terminologie by měla být "krádež finančních prostředků vydíráním" vs. "vklad". 
Bill

#1837 re. #1836

Re:  SPECIÁLNÍ VKLAD
fires1up
Pá 30. 11. 2012 10:35

Stále zmatený... nic nového.
Chcete říci, že o vrácení peněz lze žádat pouze tehdy, pokud byly prostředky smíšeny s 
bankami? Blackův zákon říká, že zvláštní vklad musí být vrácen přesně tak, jak byl uložen, což 
by bylo nemožné, kdyby byl smíchán. V takovém případě, co je k dispozici pro "vrácení"? 
Mohlo by to tedy znít "při použití zvláštního vkladu nejsou náhrady k dispozici".



429

Jak je to s úroky? Mohou si vzít SD do zástavy? Můžeme je požadovat zpět? (Možná odpověď: 
pokud je vklad u svěřenské společnosti zřízené na pokyn zřizovatele, pak.to .....................vše.
je sporné.)
Naštěstí, jak se říká, neexistují hloupé otázky.

#1840 re. #pod

TÉMA - ZDE JE PRAVDA, NA KTEROU JSTE ČEKALI...
Bill
Pá 30. 11. 2012 11:46

JOHN, MĚL JSEM VČERA VEČER SILNÝ ROZHOVOR S PŘÍTELEM PRÁVĚ NA TOTO 
TÉMA.
BÝT BANKÉŘEM...

Věděli jste, že příkaz k zatčení a předvolání k soudu jsou poukázky, kterými se žádá o souhlas 
banky s převodem majetkových (soukromých) finančních prostředků na depozitní účet soudu k 
úhradě kauce?

Podívejme se na standardní šekový vklad u banky BOA. Banka šek indosuje PAY TO THE 
ORDER OF BANK OF AMERICA, což je bankovní akceptace banky příjemce, která nástroj 
zpeněží (převede na peníze na účtu). Banka BOA poté odcizí vlastnické právo k peněžním 
prostředkům tím, že je připíše na účet vkladatele (všeobecný účet). Na úvěry umístí zádržné a 
předá šek bance plátce k autorizaci k uvolnění zádržného. Pokud jsou prostředky k dispozici, 
banka Plátce šek potvrdí (další bankovní akceptace) a vrátí jej svému zákazníkovi, Plátci 
(alespoň to dělávala). Pokud prostředky nejsou dostatečné, banka BOA indosament zruší a vrátí 
šek vkladateli/příjemci.

Všimněte si, že kredity se přesunou na příjemce a cenný papír se přesune zpět k emitentovi, 
který cenný papír vydal. K této transakci se můžete kdykoli vrátit, abyste pochopili většinu 
událostí ve světě kolem vás.

Například případ u registrovaného soudu. Soud (JUDGE ROSE WILLIAMS) uloží obžalobu 
tak, že ji opatří poznámkou "FILED IN CASE NO. 1:10-CR-123456". RAZÍTKO JE 
BANKOVNÍ AKCEPTACÍ. Neznamená přijetí, otevření účtu, vydání čísla a uložení? Není na 
obžalobě uveden plátce (slamník), příjemce (žalobce), implicitní částka (trestní částka na 
obžalobě), datum, podpis a místo platby (soud)? Nevede soud v rámci své běžné činnosti účty 
cenných papírů, což z něj činí zprostředkovatele cenných papírů podle UCC 8-102(a)? Co jiného 
by to mohlo být, když ne bankovní akceptace? [obžaloba je jako šek].

Mimochodem, úředník je pasák (řečeno s Vitem Corleonem). Úředník je bankovní úředník 
jednající za soud. Představa, že úředník je Soud, je jedním z našich legendárních vlasteneckých 
omylů.

Po uložení "šeku" (Elvick, Shrout, Kennedy a Smith byli na penězích) pak Soudní dvůr vydává 
příkazy k úhradě na obecný účet, což znamená, že ukradne vlastnické právo k vkladu (k 
finančním prostředkům - viz můj poslední příspěvek) ZA PŘEDPOKLADU, že finanční 



430

prostředky budou nakonec k dispozici prostřednictvím



431

plátce. VŽDY předpokládají, že finanční prostředky budou k dispozici, dokud se neprokáže 
opak oznámením banky Plátce o NSF. Poté, stejně jako BOA, soud vystaví bance Plátce poukaz, 
který potvrzuje existenci zaknihovaných prostředků - finančních prostředků.

Pokud jde o soud, VOUCHER JE BENCH WARRANT NEBO SUMMONS. Nejsou ničím 
jiným než cennými papíry vydanými k zajištění přijetí ze strany banky plátce - indosamentu.
To je vše, co se děje.

Je to samozřejmě dobře maskované. Pro široké masy (nepořádek) je transakce maskována jako 

zákon. Pro právníky je maskována jako spravedlnost - porušení předpokládané smlouvy o 

dodržování zákonů.

Pro vlastence je to maskováno jako admiralitní zatčení plavidla, jak Jack Smith léta učil, aby 
přiměl věřitele dostavit se a složit kauci.

Ale hlavní problém - skutečný problém, který je v pozadí a který řídí váš život, spočívá 
v tom, že se snaží získat povolení banky Plátce (vás) k tomu, aby byl Plátce zřízen jako 
ručitel na účtu.

Kdo je plátce? Samozřejmě majetek. Žádají vás o souhlas s tím, abyste se stali ručiteli za 
finanční prostředky připsané na účet, který představuje číslo případu...

To znamená, že jako ručitel za již vydanou kauzální záruku.

Opakuji... za kauci, kterou již vydali za předpokladu, že finanční prostředky budou k dispozici, 
když se objeví fyzicky, najal právníka, aby se objevil, uvedl své jméno, poslal návrh (který 
vytváří obecný vzhled, i když protestujete příslušnost), nebo jen vstoupil do soudní síně a řekl: 
"Jsem tady v této věci."

Přečtěte si definici dluhopisu v 48 CFR 28.001. Dluhopis je dvoustranný závazek vůči vládě, ve 
kterém se hlavní povinný (slamník) a ručitel (majetek) zaručují za závazek plnit. Jediné, co 
chtějí, je, aby majetek vystoupil a PŘIJAL závazek jako ručitel k financování účtu 
cenných papírů označeného číslem případu.

BANKOVNÍ AKCEPTACE.

Představa, že si kdykoli sáhnou do majetku a vezmou si prostředky, je spíše vlasteneckým 
omylem. Ano, BC JE PŘEDPOKLÁDANÝM SOUHLASEM POVINNOSTI PŮJČOVAT 
ZA POVINNOST. Ale stejně jako u bankovního šeku se MUSÍ vrátit ke zdroji a nechat si 
schválit zajištění.

MUSÍ získat váš konkrétní souhlas s tím, aby majetek působil jako ručitel na dluhopis 
(Case Bond).



432

MUSÍ získat souhlas vašeho bankéře. Kdykoli budete chtít pochopit veřejný systém, JEN SI 
DIAGRAMUJTE, JAK SE ZPRACOVÁVÁ JEDNODUCHÝ BANKOVNÍ ŠEK.

Soud tedy vydává KREDITY NA OBECNÝ ÚČET (kradení titulu), účet cenných papírů 
reprezentovaný číslem případu s PŘEDPOKLADEM, že banka plátce schválí financování 
jménem svého klienta, majetku, předpokládaného ručitele.

Jak získají souhlas pozůstalosti?

VAZBA NA VZHLED. Kauce za dostavení se k soudu je souhlasem vašeho BANKOVNÍKA se 
zatýkacím rozkazem. Nenechte se mýlit - BANKOVNÍKEM JSTE VY. Žádají o VAŠE 
POTVRZENÍ - PŘIJETÍ VAŠEHO BANKÉRA - oprávnění předpokládat, že majetek je zárukou 
za případovou záruku.

Pokud odmítnete, pokud jim řeknete, že "pozůstalost nesouhlasí s tím, aby ručila za 
dluhopis", mají velký problém. Stejně jako každá depozitní instituce mohou buď:

odvolat kauci za případ, zrušit její vyznačení na záruce za obžalobu/žalobu a vrátit ji 
státnímu zástupci/zástupci žalobce s označením NSF (nedostatek finančních prostředků), 
nebo

Mohou PŘIJMOUT ODPOVĚDNOST JAKO ZÁRUKU ZA ZÁVAZEK NA PŘÍPAD. To 
znamená, že
Jediným možným zdrojem finančních prostředků je veřejný trust známý jako JUDGE 
ROSE WILLIAMS, hazardní hráč, který vydal dluhopis na případ za předpokladu, že 
plátce (majetek) bude souhlasit s převodem svého úvěru.

Proto se uchýlí k bezostyšnému násilí, aby získali vazbu na vzhled. Nechtějí, aby jim zůstala 
odpovědnost. Protože když ukradnou majetkový podíl z pozůstalosti tím, že složí kauci na 
vystoupení obecně, ukončí váš podíl na něm a stanou se odpovědnými za daně z příjmu a 
kapitálových výnosů ze zdanitelného ukončení (26 USC 2612, 2603).

Když podepíšete dluhopis na dostavení se k soudu v admiralitě, věřitel souhlasí s tím, že jako 
záruku poskytne nemovitý majetek (vaše tělo). PROTO JE VZTAH MEZI DLUŽNÍKEM A 
VĚŘITELEM PODLE TIMA TURNERA PARODIÍ. Žádoucí vztah správce (oni) / příjemce 
(my), kde je můžeme pohnat k odpovědnosti za porušení důvěry.

Když podepíšete záruku za účast na soudním jednání, souhlasíte s tím, že se jako žalovaný 
dostavíte k soudu nižší právní síly.

Což znamená, že jste také vyjádřili souhlas s původním obecným vkladem. Souhlasili jste s 
převodem soukromých finančních prostředků na veřejnou stranu účetní knihy za účelem jejich 
uložení na obecný účet pod jejich kontrolou (právní titul). Spíše než na zvláštní vklad pod vaší 
kontrolou. TAKTO SE TÝKÁ VLASTNICTVÍ, nikoliv nějakým zákulisním uchopením.

Zatýkací rozkaz je poukazem, který má toto přijetí zajistit. Nic víc.



433

Co by se stalo, kdyby byl dluhopis za vzhled poznamenán bankovní akceptací a na zadní straně 
by bylo uvedeno: "POUZE PRO ZVLÁŠTNÍ VKLAD NA ÚČET Č. 1:10-CR- 123456 PRO 
VYPLATNĚNÍ NEMOVITOSTI". A na jedné straně bylo doplněno: "NE PRO OBECNÝ 
ZÁLOHOVÝ ÚVĚR NEBO ZPĚTNÉ VYPLACENÍ CENNÝCH PAPÍRŮ. VIZ SOUDCE 
ROSE WILLIAMS PRO VÝPLATU KAUCE Č. 1:10-CR-123456."

Rozhodně to NIKOMU nedoporučuji.

Ještě si někdo myslí, že NEZÁVISLOST není vstupenkou ven? Bill John 

Ingress <fires1up@> napsal: re. #1837

Bille, prosím o vysvětlení: Pokud je někdo oprávněn předložit "akceptaci bankéře", 
neznamená to, že "bankéřem" je trust (nebo svěřenská společnost), jehož jste 
poskytovatelem? Nebo kterou jste nařídil svému zmocněnci založit?

Pokud ano, a za předpokladu, že vaše "banka" je oprávněna přijímat "vklady", pak byste 
chtěli uložit své
cenných papírů jako "obecnou zálohu", abyste mohli později požádat o vrácení peněz. 
Jsem dostatečně blízko, abych cítil vůni růží?

#1842 re. #1837

Re:  SPECIÁLNÍ VKLAD
Bill
Pá 30. 11. 2012 11:56

JOHNE, KDYŽ SE CÍTÍM ZMATENÝ, RADĚJI SE SCHOVÁM A HLEDÁM ODPOVĚDI 
NEŽ ABYCH
SDĚLOVAT SVÝM ZDROJŮM, ŽE POŽEHNÁNÍ, O KTERÉ SE PODĚLILY, JE 
NEDOSTATEČNÉ. Viz .
Přísloví 13,4. Zatímco jste si stěžovali, já jsem za vás psal příspěvek č. 1840.

Opravdu věřím, že vaše vlastní požehnání bude záviset na vaší schopnosti přijímat lidi, a ne je 
odmítat. Bill

#1846 re. #1826

TÉMA: NIKDY NE JAKO ZAJIŠTĚNÝ VĚŘITEL
Bill
Pá 30. 11. 2012 12:40

JT, NIKDY byste se nechtěli stát zajištěným věřitelem. To je jazyk Tima Turnera pro dlužníka. 
Veřejnost CHCE, abyste se domáhali postavení věřitele, stejně jako CHCE, abyste se 
dohadovali o příslušnosti...



434

Když podáte návrh, v němž tvrdíte, že nemají pravomoc, je podání návrhu chápáno jako 
obecné předvolání, čímž se přiznáváte k pravomoci soudu. Předpokládá se, že souhlasíte s 
obecným uložením nástroje obvinění na jejich účty cenných papírů.

Když se prohlásíte za zajištěného věřitele, přiznáváte se k rovnosti, kde jste smluvně zavázáni 
dodržovat stanovy. Ve skutečnosti se přiznáváte k tomu, že jste správcem v rámci veřejného 
trustu, trustu BC a trustu SS.

Chceme nahradit vztah dlužníka a věřitele vztahem správce a příjemce. O to této skupině jde. 
Jako dobrý začátek doporučuji velmi pečlivě analyzovat příspěvky. Podívejte se na právě 
zveřejněnou zprávu 1840 nebo nahlédněte do hloubky králičí nory.

V rámci toho, co jsem právě řekl, používáme prohlášení o financování UCC ke zřízení 
námořního zástavního práva. Vyhýbáme se však tomu, abychom stáli na vztahu dlužník/věřitel a 
zástavní věřitel/zástavce, protože vyjadřují náš souhlas se zmenšením vztahu správce/správce. 
Bill

#1848 re. #1842

Re:  SPECIÁLNÍ VKLAD
fires1up
Pá 30. 11. 2012 14:03

"JOHNE, KDYŽ SE CÍTÍM ZMATENÝ, RADĚJI SE SEBERU A HLEDÁM ODPOVĚDI, 
NEŽ ABYCH SVÝM ZDROJŮM ŘÍKAL, ŽE POŽEHNÁNÍ, O KTERÉ SE PODĚLILY, JE 
NEDOSTATEČNÉ."

Proto jsem se snažil zakrýt svůj zadek tím, že jsem řekl: "Říká se, že neexistují hloupé otázky. A 
na příspěvky v této skupině si nestěžuji.

Ale ano, mám stížnost. Totiž poté, co jsem poslední měsíc přemýšlela o této otázce "zvláštního 
vkladu" a prošla všechny příspěvky (tedy ty, které jsem si zkopírovala a uložila do dokumentu), 
jsem našla problém, který mě trápil, a položila jsem k němu otázky. Problém je ve vašem 
prohlášení: ">
> > > 2. Pokud máte v bance speciální vklad, nemůžete si nárokovat
> >
> > > vrácení peněz později, protože finanční prostředky nejsou nikdy smíchány se
> >
> > > banky. Ani jedna osoba, se kterou jsem mluvil, si není vědoma toho.
> >
> > > toto."

Stěžuji si na sebe, že můj mozek tomuto tvrzení nerozumí. Nejsem v tomto tématu natolik 
znalý, abych si mohl "stěžovat" na cokoli, co zde nabízíte, a pokud jsem ještě nevyjádřil své 
uznání za všechny ty obsáhlé informace, které sem vkládáte, činím tak nyní. Nikdy jsem si 
nestěžoval na absenci "hotového/šablonového" řešení těchto otázek, jak to mnozí dělají. Jsem 
zmatený, protože zvláštní vklady ze své podstaty nejsou smíšené, takže jak se



435

vůbec vznikla otázka "vrácení peněz"? Možná se příspěvek týkal něčeho, co David Clarence 
propagoval. Možná to znamená, že MŮŽETE dostat náhradu, pokud máte bankovní účet s 
"obecným vkladem"; například prostřednictvím 1099.

Každopádně se všem omlouvám, že jsem vás připravil o čas na tak banální věc. Nežádám, aby 
mi někdo "podával lžičkou" odpovědi, jen jsem doufal v malou nápovědu, která by mi 
pomohla porozumět.

#1849 re. #1848

Re:  SPECIÁLNÍ VKLAD
snakeoildoc
Pá 30. 11. 2012 14:17

Johne, sdílím tvůj pocit. I když Bill vypadá docela znalý a vstřícný, v tomto ohledu vás opravdu 
nechal na holičkách. Moje srovnávací myšlenka je, že jsem tam venku ve vesmíru, dívám se na 
kvadriliony světel odevšad a přál bych si najít to, ke kterému bych se mohl ukotvit. Odpověď? 
Jste na to sám! OUCH. Spousta z nás, včetně mě, se potýkala s tím, jak najít správnou odpověď, 
a uvědomuje si, že je nesmírně vyhýbavá a dost možná ji nenajde ani za mého života. Říct dítěti, 
jdi si najít odpověď do knihovny, která drží všechny knihy, tisíce nebo více, dítěti nepomůže. 
Promiň, také oceňuji Billovy pokročilé znalosti, ale tentokrát to prostě nechalo tebe i mě na 
holičkách.

#1850 re. #1849

Re:  SPECIÁLNÍ VKLAD
maharaj333
Pá 30. 11. 2012 14:52

Opravdu? Opravdu? O této skupině jsou informace, které se nikde jinde nedozvíte - studuji tyto 
"věci" obecně už asi sedm let - a jediné, co jsem dostal, bylo tohle mizerné tričko!

Bylo by dobré, kdybyste byli pokornější a vděčnější. "Zůstat viset"? Cože? Možná, že Bill 
poukazuje - jednoduše řečeno - na povahu zvláštního vkladu jako takového - a na to, jak 
funguje v přímém srovnání s jeho zlobivým bratrancem, "obecným vkladem".

"Nic nového"? Cože? To znamená všechno! Speciální vklad je hlavním klíčem k matrixu: oči a 
uši, lidé!

Prostředky oddělují zvláštním vkladem - nejsou smíchány a není jim odcizeno vlastnické právo, 
jako je tomu při ukládání cenných papírů - při každé jednotlivé obchodní transakci - včetně 
původního vkladu při narození, kdy byla zástava obecně (nikoliv speciálně!), uložena na kraji.

"Duše lenocha touží, a nemá nic, ale duše pilného zbohatne."



436

- peacemaker -

#1853 re. #1846

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
fdmfghr
Pá 30. 11. 2012 16:41

1.Nelze v případě napadení soudní příslušnosti podat žádost o přítomnost "zvláštním" 
způsobem? Se všemi právy vyhrazenými, bez předsudků atd.? Za účelem uplatnění 
spravedlivého zadostiučinění prostřednictvím prohlášení o vyúčtování na základě vynucené doby 
"nucené" služby jako nedobrovolný svědek?

2.Kanadská verze UCC pro podání žádosti o první úroky z osobního majetku je alespoň v 
některých případech formátována tak, že formuláře mají "povinnou" část pro "zajištěného 
věřitele". POKUD člověk nedodrží vyplnění tohoto oddílu, podání se zamítne.

Prosím, vyjádřete se k tomu ve světle níže uvedených poznámek.

#1854 re. #1853

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
maharaj333
Pá 30. 11. 2012 17:08

Pokud "zpochybníte soudní pravomoc" - právě jste se "obecně dostavili".

- peacemaker -

#1855 re. #1854

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
fdmfghr
Pá 30. 11. 2012 17:16

Obecně chápu, proč tomu tak je, ale při takovém podání lze využít i jiné možnosti, například 
odkázat na TREST jako na zúčastněnou stranu, přičemž pod tímto odkazem může být uvedena 
fyzická osoba v jakékoli funkci, například obžalovaný v omylu. Takže pokud bych o takové 
výzvě uvažoval, byl by to můj způsob podání.

Stále tvrdíte, že jasné rozlišování mezi účtem PRAVDY a přirozeným já nutně a vždy ustupuje 
"obecnému zdání"?

#1857 re. #1855

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
maharaj333



437

Pá 30. 11. 2012 17:28

Říkám, nebo naznačuji - z mých skromných znalostí - že když jste - "napadnout příslušnost" - 
jste právě udělal "obecný vzhled" - a proto souhlasil, aby soudce TRUST pokračovat, na 
podvodu jistoty, a obecně uložit jistotu na soudní případ účtu. Právě jste přiznali, že JSTE 
svěřenecký účet uvedený v jejich dokumentech.

#1858 re. #1857

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
fdmfghr
Pá 30. 11. 2012 17:32

No, myslím, že si tím nejsem tak jistý jako vy... protože člověk se může "dostavit" pod 
nátlakem,a kvůli hrozbám alternativy zatčení, což může být také otevřeně uvedeno 
prostřednictvím takového "nuceného zvláštního dostavení se".Takže žádné skutečné přiznání ve 
skutečnosti také ne. ...............................................jen tam pod pohrůžkami

#1861 re. #1855

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
Bill
Pá 30. 11. 2012 18:41

ANO, IRIS. POKUD PODÁTE ODPOVĚĎ, NAJMETE SI ADVOKÁTA, BUDETE SE 
HÁJIT, ZADÁTE PŘÍSLUŠNOST.
SOUDU - PŘIZNALI JSTE, ŽE SI PŘEJETE DOSTAVIT SE K SOUDU. To je prokázáno v 
jejich
spisy o gen se objevují v CJS a Amer Jur, judikatura, a tolik vlasteneckých případů. Ignorovali 
Eddieho Kahna, když argumentoval příslušností. Seznam dalších je dlouhý. CHTĚLI, abyste 
argumentovali příslušností nebo čímkoli jiným. Kdybych byl soudcem, chtěl bych, abyste 
argumentovali. Protože ve chvíli, kdy to uděláte, řeknu: Sedněte si a mlčte, nebo vás obviním z 
pohrdání soudem. TOHLE JE JEJICH HRA. Maharaj3333 to vystihl přesně.

Jediný způsob, jak zůstat mimo, je vrátit proces soukromě s jakýmkoli procesem, který 
podnikáte. Pak budou vědět, že máte PŘESVĚDČENÍ. Bill

#1863 re. #1837

Re:  SPECIÁLNÍ VKLAD
route4401
Pá 30. 11. 2012 20:17

Dobře, zkusím to, ale nebudu tvrdit, že mám v této oblasti velké znalosti.

Složením zvláštního vkladu dáváte svůj majetek do úschovy bance - kauce. Nedochází k 
převodu vlastnického práva, pouze k držbě. Obecný vklad je převodem vlastnického práva a



438

proto byste měli za svou jistotu dostat stejnou hodnotu (stejnou výměnu), což, jak jsem 
pochopil, nedostanete. Proto máte nárok požadovat vrácení peněz (předpokládám 
prostřednictvím 1099) za cenný papír, který jste vydali a neobdrželi za něj stejnou výměnu.

Nepokoušejte se však o to, dokud jste nezískali zpět své cenné papíry, protože v současné době 
to vede k nežádoucím důsledkům ze strany agentury.

- kantinista

#1864 re. #1863

Re:  SPECIÁLNÍ VKLAD-OPATRNOST PROSÍM.
Bill
Pá 30. 11. 2012 22:00

JE VELMI DŮLEŽITÉ PROVÉST DŮKLADNÝ VÝZKUM, NIKOLIV SPEKULOVAT. Vy
NEJSOU
uložení zvláštního depozita do úschovy. NECHCETE vytvořit vztah mezi schovatelem a 
příjemcem namísto vztahu mezi správcem a příjemcem. To by zmařilo účel. Řada dalších závěrů 
je spekulativních, proto je na místě opatrnost. BILL

#1866 re. #1826

Re: A4V a zajištěný věřitel?
rasadak313
Pá 30. 11. 2012 11:27 hod.

Tady je trochu více informací, které pomohou pochopit, proč jsme všichni mrtví, dokud 
neprohlásíme (prostřednictvím soudu), že jsme naživu: (tento odkaz to docela dobře vysvětluje a 
přidal jsem ho k následujícímu článku, který jsem zveřejnil ve své sekci poznámek na 
facebooku...RASADAK na facebooku) 
http://www.relatingtolife.com/index.php?page=173&name=Reclaim%20%22YOUR%22%20Str 
awman

Rodné listy a akciový trh

Dozvěděl jsem se, že korporace Spojených států vlastně vlastní všechny lidi na základě rodných 
listů, které jim byly vystaveny při narození. Ve skutečnosti stále platí zákon, který říká, že pokud 
se člověk nepřihlásí a neprohlásí se u soudu za živého, je považován za mrtvého. Proto je vaše 
jméno na rodném listě (a na kartě sociálního zabezpečení a řidičském průkazu atd.) napsáno 
velkými písmeny. Vydání rodného listu dává vládě kontrolu nad vaším majetkem, včetně vaší 
osoby.

Prostřednictvím Jeffa Andersona:
"Lidé se stávají ručiteli dluhu různými způsoby. Jedním ze způsobů je rodný list, když je na 
něm otisk nohy dítěte uveden dříve, než se dotkne země. Certifikát je zapsán u okresního 
zapisovatele, poté je zaslán státnímu tajemníkovi, který jej zašle úřadu

http://www.relatingtolife.com/index.php?page=173&name=Reclaim%20
http://www.relatingtolife.com/index.php?page=173&name=Reclaim%20


439

sčítání lidu ministerstva obchodu. Tento proces přeměňuje život, práci a majetek člověka na 
majetek vlády USA, když tato osoba obdrží od vlády výhodu, jako je řidičský průkaz, 
potravinové lístky, bezplatné doručování pošty atd. Tato osoba se stává fiktivní osobou v 
obchodním styku. Rodný list je nezveřejněná "svěřenecká listina" původně určená pro děti nově 
osvobozených černých otroků po 14. dodatku. USA mají možnost zdaňovat a regulovat obchod.

Vládou vydaný rodný list je nyní registrovaným cenným papírem, jehož hodnota se původně 
odhaduje na jeden milion dolarů. Obíhají po celém světě jako zástava za půjčky a jsou zapsány 
na straně aktiv na
účetních knih stejně jako u jakéhokoli jiného zabezpečení. Proto se původně podávají na 
ministerstvu obchodu. Centrální banky mají nyní k dispozici převoditelný nástroj, proti němuž 
poskytují úvěry mezinárodní finanční společenství, konkrétně Světová banka, Mezinárodní 
měnový fond, Banka pro mezinárodní platby, Bank of England, Federální banka USA atd. 
Občané USA jsou otroky dluhů a jen co skončí s využíváním americké mládeže pro války 
Spojených národů, budeme vymazáni. Nic osobního, jen obchod.."

Někdo jiný to zveřejnil (momentálně si nepamatuji kdo): "Právníci mají na tuto událost jiný názor. 
Tvrdí, že vaše plavidlo připlulo kotevním kanálem a dorazilo na pevninu. Nejdřív tě zvážili a 
změřili ti délku, pak na záznam živého kotviště umístili otisky tvých nohou. Váš pozemní 
majetek, vaše tělo, je vaším majetkem neboli vaší půdou. Váš skutečný stav, ve kterém žijete, je 
vaše tělo.
Nikdy jsi neodešel. Váš duch zůstane ve vašem těle po celý váš život. Stát má zájem na vašem 
majetku, a dokud nebudete dostatečně znalí, abyste mohli spravovat své záležitosti, stát má 
vlastnické právo na váš pozemkový majetek (vaše tělo). Mezi státem a vašimi rodiči byl ve váš 
prospěch vytvořen svěřenecký fond. Ti vám udělili vaše práva na život bez újmy, na dítě. Nyní, 
když jsi dospěl v dospělého člověka, je na tobě, abys jako obdarovaný z tohoto trustu přijal toto 
udělené zrození jako jediný, kdo může přijmout skutečnou odpovědnost za svou nádobu, 
obdarovaný."

Tady je odkaz, který to dokáže říct o něco lépe než já:
http://antimisandry.com/chit-chat-main/registering-births-legal-entity-accepted-\value-birth- 
certificate-bond-39520.html#ixzz22k52klux

Převzato z výše uvedeného odkazu:

"Ve svěřeneckém fondu Cestui Que (vaše číslo národního pojištění/sociálního pojištění je 
obvykle stejný odkaz) zřízeném na vaše jméno MŮŽETE mít přístup a účty lze platit 
prostřednictvím osvědčených mechanismů, jako je AFV (Acceptance for Value).

Registrace narození také znamená, že se nevědomky stáváte zaměstnancem státu, společnosti, 
kterou si sám definoval. Je to v podstatě smlouva. Přesto jste nebyli seznámeni s jejími 
podmínkami a s tím, že se vlastně jedná o smlouvu (přinejmenším vaši rodiče nebyli - což ji ve 
smluvním právu činí neplatnou). Společnost", k níž jste vázáni jejími stanovami, zákony, 
příkazy a nařízeními prostřednictvím právní fikce (slaměného panáka). Čímž se liší od 
obyčejového a přirozeného práva.

http://antimisandry.com/chit-chat-main/registering-births-legal-entity-accepted-value-birth-certificate-bond-39520.html#ixzz22k52klux
http://antimisandry.com/chit-chat-main/registering-births-legal-entity-accepted-value-birth-certificate-bond-39520.html#ixzz22k52klux


440

Vlády prostřednictvím svých centrálních bank využívají tyto informace z registrů k vytváření 
státních dluhopisů neboli převoditelných nástrojů, proti nimž je poskytován úvěr ze strany 
mezinárodního společenství (MMF) a splácen ve formě daně z příjmu uměle vytvořeným 
subjektem, který je podle zákonů znám jako plátce daně.

Přijetí za hodnotu je obchodním opravným prostředkem, což je obchodní právo, které se nabývá 
prostřednictvím obchodního nástroje. Například jakékoli jízdenky, daňové a komunální účty 
atd.

Základní koncept Acceptance for Value je přesně takový, jaký je. Jde o přijetí, abyste zůstali v 
úctě.

Teorie s AFV je, že přistupujete ke svému (govt) účtu, využíváte technologii AFV k 
přesměrování toho, jak vám tyto závazky vydávají přímo na vaši osobu / slamník, a pak je 
nasměrujete správným směrem a dostanete je, aby to vyřešili v konkurzu. Vlastně to přijmout 
jako platbu. Proces je relativně snadný, ale skutečně přimět korporace, aby to akceptovaly, je 
dohromady jiná věc. Může se stát, že se setkáte s nepoctivostí, a proto budete muset v krajním 
případě přistoupit k nápravě.

Když vám tedy přijde vyúčtování za komunální služby, nejedná se podle zákona o směnkách o 
směnku, ale ve skutečnosti o návrh závazků, ve kterém se uvádí, že dlužíte x peněz. Většina lidí 
dostává výpis z účtu, protože pokud vám vlastně nemohou přiřadit hodnotu, nemohou vám říci, 
že dlužíte, tudíž nemohou prohlásit, že se jedná o (pravý) účet. Je to proto, že vláda, která 
funguje v konkurzu, používá "podvojné účetnictví (dvě sady účetních knih, jedna, která se tváří 
jako peníze, a druhá, která je dluhem)".

V podstatě vám navrhli závazek, který musíte zaplatit. Ale tak to není. Ve skutečnosti je to 
něco, co by vám mělo být vráceno, je to vaše vazba, měla by být vrácena zpět do vaší výjimky.
účet (číslo NE/číslo sociálního pojištění) - vytvořený v rámci konkurzu, chcete-li passthrough 
účet.

Dluh nelze splatit dluhem! Nemůžete použít potu, abyste zaplatili něco ve veřejném, protože 
veřejný je v bankrotu. Proces Akceptace za hodnotu je jen vypuštěním závazku zpět do 
veřejného vlastnictví, který má být zaplacen později. Někdo by se mohl domnívat, že se tím 
vyhýbáte povinnosti zaplatit za něco, co jste obdrželi. To je však nepřesné! Za prvé, není to vaše 
vina, že jste v úpadku. Za druhé, pokud používáte hotovost, rozšiřuje se tím veřejný dluh a 
samozřejmě se zvýší úroky s ním spojené. Takže když použijete přijetí za hodnotu, ve 
skutečnosti rozšiřujete finanční prostředky v rámci veřejné politiky, aniž by s tím byl spojen 
dluh. Ve skutečnosti snižujete státní dluh, protože doslova vytváříte úvěr, aniž byste museli 
používat (směnky) vytvořené soukromými korporacemi zvanými banka, a vybíráte poplatky za 
privilegium používat je.

Chtěl bych také dodat, že zveřejnění "Přijetí za hodnotu" není jen proto, aby ti, kteří se zaváží k 
dostatečnému výzkumu, mohli z něj profitovat, ale také proto, aby posílili existenci účtu 
(ministerstva financí) vytvořeného při vašem narození a právní fikce, která je s ním spojena, a 
jak uvolnit nebo dokonce odhodit tyto vládní řetězy a začít využívat samotné mechanismy 
instalované k vynucení vašeho nevolnictví.



441

Zatímco jsem se stále více zdokonaloval v právních záležitostech, uvědomil jsem si jednu 
nesmírně důležitou součást, kterou musíte mít, když vstupujete do zmanipulovaného právního 
systému: a tou je pouto, které převyšuje spojená pouta všech těch právnických parazitů, kteří se 
shromažďují v divadle lží a korupce, kterému říkáme soudy (to jsou soudci, advokáti, soudní 
vykonavatelé, advokáti... všichni). Vaše pouto rodného listu je klíčem k dosažení tohoto cíle."

VAZBA NA RODNÝ LIST
Článek Guy Euden

Ahoj všichni, no začněme mou zmínku je to perfektní článek, který vám představit mezi AFV 
část první a druhá část.

Je velmi důležité, abyste si uvědomili, že bez výše uvedeného dokumentu nebudete moci 
využít většinu opravných prostředků uvedených v části "Postavení v obchodním styku" alias 
"Komerční odkup".

Vaše pouto BC, chcete-li, vás nastartuje na cestě k osobní suverenitě, je to první krok, maso a 
brambory všeho, co děláte později.

Chcete jednoduché vysvětlení, jak je to důležité?
Dobře, pokud vstoupíte do soudní síně bez kauce, máte jen malou nebo žádnou šanci, v 
okamžiku, kdy vstoupíte na území soudu, jste v opovržení, neříkám, že nemůžete vyhrát, ale 
říkám, že vstupujete jako dlužník!

Pokud vstoupíte k soudu bez kauce, již pohrdáte soudem! Proč?
Protože jste vstoupili do provozovny, do místa, kde se obchoduje, a nejste pojištěni pro provoz!! 
Působíte tedy v pozici, ze které je velmi obtížné se dostat.

Nezapomínejme, že pokud nejste vázáni, nemůžete se vydat cestou identifikace sebe sama jako 
věřitele, např. "Guy Euden" pro dlužníka "GUY EUDEN" (právní fikce, vaše plavidlo, které 
pluje v obchodě) ano, můžete podat UCC1 nebo ekvivalent, ale stačí to?

Pro zdokonalení procesu dluhopisů musíte postupovat podle pokynů na našem fóru Standing in 
Commerce, ale v zájmu toho, abychom vám dali nápovědu tady a teď, potřebujete:

Úplná "ověřená kopie zápisu" nebo "rodný list" Číslo 
EIN od IRS ve státech.
V určitém okamžiku budete muset podat formulář UCC1.
A musíte si zakoupit DVD "Winston Shrout" (dodává šablonu pro "Bond Order" atd.. na 
jednom z DVD v jakékoli sadě, kterou si koupíte).

Jakmile budete mít tyto věci, můžete si vytvořit dluhopis, budete potřebovat blízkou skupinu, 
která vám pomůže, protože budete potřebovat 2 ručitele (vaše křídla), kteří musí mít také čísla 
EIN, známá jako jejich "soukromý kompenzační účet", které budou muset být umístěny na 
dluhopisu, s podpisy a otiskem palce v červené barvě ANO OTISK PALCE!



442

Další dva svědci podpisů a můžete ji podat, dáte ministerstvu financí třicet (30) dnů na vyvrácení 
dluhopisu (nebudou, pokud jste z toho neudělali nepořádek) po uplynutí 30 dnů jste vázáni!

Jde o to, a je důležité, abyste to pochopili, že kauce je "neomezená hodnota", myslím tím, že 
nemohou stanovit hodnotu podstaty života, takže kauce je neomezená, nyní v soudní síni má 
soudce kauci (je to jeho číslo advokátní komory pro pojištění nebo odškodnění, chcete-li), soud 
bude mít kauci, stejně jako advokát atd. (Pojištění proti jejich nesprávnému jednání!), takže vidíte, 
že vstoupíte do soudní síně s kaucí, už jste si rovni!!! Ale počkejte, je toho víc!! Vidíte, že tím, že 
máte soukromou záruku neomezené hodnoty, trumfnete jejich záruky, protože jejich záruky budou 
firemní a budou mít ve srovnání s vašimi malou hodnotu!

Nyní, když máte dluhopis na místě, můžete vydat další dluhopisy z něj (musíte udělat seminář 
pro to, nebo byste se mohli dostat do problémů), takže můžete odškodnit soud, který se chystáte 
jít do, to je dvojsečný meč, to jim dává pojištění proti vám dělá něco špatného, ALE to vám 
dává prostředky k zajištění řádného řádného procesu, jak? Řeknu vám to.

Pokud sepíšete záruku, abyste se odškodnili, odškodníte se také před nimi (soudci, soudem 
atd.), pokud nedodrží řádný proces, můžete tuto záruku zlikvidovat! Co myslíte, že se stane, 
když zlikvidujete dluhopis v hodnotě řekněme,, 300 000 000 liber, řeknu vám, hnědá věc narazí 
na jejich ventilátor!!! Soudy v hodnotě 2 milionů liber? Soudcovské dluhopisy za pár set tisíc? 
A zbytek... no, drobné!!! Takže buďme laskaví a řekněme, že 3 miliony liber nahoru.
rána! Odkud pochází dalších 297 000 000 liber? Užijte si tyto myšlenky, tuhle část nechám na 
vás, pro více podrobností sledujte "Winston Shrouts Kelowna".

Takže je to opravdu maso a brambory technologie "Standing in Commerce" 

Vazba BC také pomáhá s technologií AFV, o které jsme psali v první části!

Jak jsem uvedl v první části článku, můžete použít dva kroky k zajištění plnění z jejich 
strany, aby respektovali vaši prezentaci, nicméně zde ve Velké Británii je to nový proces, 
takže se stále mohou chovat hloupě a zneuctít vás!

Takže použijete svůj dluhopis k likvidaci aktiva, které vám předložili a nyní jsou v rozporu s 
tím, že ho stále vracíte (účet), když to uděláte (zlikvidujete), váš tygr IRS (více o tom na 
semináři) si to vezme.
peníze přímo z jejich účtu, se zblázní!! Nic je nepřiměje podívat se dvakrát na to, co udělali, jako 
zmizení peněz z jejich účtů!

Pamatujte si, že jsme v obdobě bankrotu (kapitola 11), ale prolhaná a prolhaná britská vláda a 
soudnictví to neradi přiznávají, takže se ani nesnažte, aby to přiznali, nepřiznají to! Takže jak 
jsem uvedl v minulosti, nemůžete zaplatit dluh, nemáme na to prostředky, oni podvodně 
vytvářejí "výsledné trusty" jako závazky, které máte zaplatit, takže AFV jejich prezentaci a 
předložte jim to zpět k vyrovnání účtu!!! Ale abyste dosáhli plného uspokojení, "VYPLATÍTE 
SI ZÁVAZEK".



443

VŠICHNI, KTEŘÍ SE CHTĚJÍ ZÚČASTNIT SEMINÁŘE VE DNECH 15. A 16. 
LISTOPADU 2008 V...
NOTTINGHAM, POTŘEBUJE ZÍSKAT SVÉ REZERVACE V MŮŽETE MĚ 
KONTAKTOVAT NA:
guyeuden@...
POŠLU VÁM REZERVAČNÍ FORMULÁŘ NA SEMINÁŘ, VYPLŇTE HO A CO 
NEJDŘÍVE MI HO POŠLETE ZPĚT.
PLS.

Pokud máte všechny své kousky v "seznamu potřebných", můžete si vyřídit dluhopis hned po 
absolvování semináře, pak jste na dobré cestě.

To je jen letmý pohled na povrch, od této chvíle je to více do hloubky, Nemyslete si, že 
dluhopis je jen objednatelná část procesu, jehož všechny části jsou na místě, je vytvořit svůj 
dluhopis a pak ho uložit u pokladnice, od té chvíle roste vaše suverenita a moc!

antimisandry.com
http://antimisandry.com/chit-chat-main/registering-births-legal-entity-accepted-\value-birth- 
certificate-bond-39520.html#ixzz22rBwpQ6b

To umožňuje zjednodušeně pochopit původ "právní fikce". Jste mrtví?

Ano! Rozhodně jsi - mrtvý!

Cože, nevěříte mi? Můžu to dokázat... zkuste si tohle.... 

Pokud jste naživu, pak. ....strčtesi prst do ucha - HNED!

Já to věděl! Všichni jste mrtví. Neviděl jsem jediného člověka, nikde na světě, který by si strčil 
prst do ucha, Je to důkaz, nebo je to důkaz!

:pot:

Promiň, ale i mrtví se musí občas bavit! :grin:

Každopádně v roce 1666 vláda přijala zákon nazvaný The Cestui que vie Act, který prohlašoval.
všichni legálně pohřešovaní nebo mrtví. A pokud ani po sedmi letech od registrovaného data 
narození neoznámí vládě, že nejsou nezvěstní nebo mrtví, bude je vláda považovat za mrtvé a již 
nezvěstné.

A mimochodem, ačkoli byl napsán před více než 343 lety, zákon Cestui que vie je stále v 
platnosti! Nevěříte mi? Podívejte se do níže uvedené databáze zákonů OPSI. Pokud na něm 
není napsáno, že byl zrušen, pak má stejnou právní váhu jako kterýkoli jiný zákon z poslední 
doby.

http://antimisandry.com/chit-chat-main/registering-births-legal-entity-accepted-value-birth-certificate-bond-39520.html#ixzz22rBwpQ6b
http://antimisandry.com/chit-chat-main/registering-births-legal-entity-accepted-value-birth-certificate-bond-39520.html#ixzz22rBwpQ6b


444

Cestui Que Vie Act 1666 
http://www.relatingtolife.com/index.php?page=173&name=Reclaim%20%22YOUR%22%20Str 
awman

Co to má společného se mnou?

Dobře, uvažoval jsi někdy o tom, že bys vešel do vládního úřadu a prohlásil se za mrtvého? ...Já 
si to nemyslím. To, co vláda udělala s tímto zákonem, bylo velmi chytré, Řekli, že pokud 
nepřijdete a neoznámíte nám, že nejste mrtvý, pak musíte být mrtvý, takže se budeme muset 
legálně starat o veškerý váš majetek, dokud se o něj buď nepřihlásíte, nebo ho neprodáte. Jinými 
slovy, je to legislativa, která umožnila vládě vytvořit právní titul nad majetkem veřejnosti švihem 
jejich pera. Představte si to! Můžete si dát majetek celého národa tím, že napíšete!!!

V roce 1666 došlo k velkému požáru Londýna, že?

Ano, je to tak, doslova, když Londýn hořel do základů, parlament se rozhodl, že je vhodná doba 
na přijetí zákona, který stanoví, že všichni v zemi jsou považováni za nezvěstné nebo mrtvé. 
PĚKNÉ!! Jen náhoda? Možná... nicméně je také možné, že všichni ti chudáci, kteří při požáru 
skutečně zemřeli, nebudou moci tvrdit, že nebyli mrtví, a vláda tak získá mnoho a mnoho 
velkých kusů ohořelé půdy na základě neplatného právního titulu.

V tomto zákoně tedy udělali následující věci.

1. Přinesli velmi kontroverzní legislativu v době, kdy by zůstala bez povšimnutí.

2. Dali si právní nárok na všechno ve Spojeném království, včetně lidí. Ano, to je pravda, mají 
váš rodný list s vaším jménem. To je právní titul!

3. Neřekli lidem, že musí získat zpět svůj majetek.

4. Váš doklad o narození (rodný list) se stal vámi. Z právního hlediska

Já vím, já vím, zní to trochu hloupě a ve většině ohledů máte pravdu. Faktem však je, že 
přinejmenším v náznacích je legislativa možná dobře míněná. Vláda říká, že se o váš majetek 
postará, dokud se nepřihlásí oprávněný žadatel, ať už jste to vy, kdo vstal z mrtvých, nebo 
někdo s dědickými právy. Není přece špatné, že se vláda stará o váš majetek, když už vlastně 
nedýcháte, nebo ano? Ne tak docela, někdo to dělat musí.

Potíž je v tom, že někteří vládní úředníci nemají dobré úmysly a ukázalo se, že tento právní 
předpis byl zneužit. Vláda nám nikdy neřekla, že se musíme prohlásit za nezemřelé, abychom 
mohli získat zpět svůj majetek/právní titul (typické). Takže od okamžiku, kdy bylo naše 
narození zaregistrováno, veškerý majetek, který vlastníme (vč. našich těl a všeho, co je zapsáno 
na vaše rodné jméno), není právně ve vlastnictví nás, ale vlády, která má nyní právní titul. 
NEDĚLÁM si legraci!

http://www.relatingtolife.com/index.php?page=173&name=Reclaim%20
http://www.relatingtolife.com/index.php?page=173&name=Reclaim%20


445

Jsem si jistý, že vím, co si všichni myslíte, protože jsem prošel stejnými otázkami, které 
pravděpodobně máte. například, Jak může vláda navrhnout, že vlastní mé tělo? to je 
LUDICROUS!! No, souhlasím, že JE! ale to nic nemění na tom, že je to jejich věc! Máte to 
černé na bílém přímo před očima. (Cestui Que Vie Act 1666) Zamyslete se nad tím, co dává 
vládě právo říkat vám prostřednictvím zákona, co si můžete a nemůžete dát do těla? Říká se snad 
jezevci, co smí a nesmí jíst? Ne, protože je to
nikomu nepatří! Do toho, jezevče!!

Jediné, na co máme právní nárok, je vlastnické právo. To znamená, že vláda vám dovolí 
používat/vlastnit/pečovat o věci, jako je vaše tělo, pokud to děláte tak, jak vám řekne. Nevěříte 
mi, dobře, pár domácích úkolů pro vás. Zkuste si zjistit, kdo má právní nárok na váš dům. 
Vyzývám vás! Myslím, že vaše listina/nárok je pravděpodobně zapsán na místním katastrálním 
úřadě. Chápete mě?

TADY JE "DŮKAZ O UDRŽENÍ ŽIVOTA" - formulář "206" - podívejte se, kdo to je.
předložen! A/c No se vztahuje k vazbě na rodný list (číslo národního pojištění). 

http://www.officialsolicitor.gov.uk/docs/Form206(1).doc

můžete jej otevřít jako word.doc stisknutím tlačítka "pouze pro čtení".

Složitější vysvětlení plné právních aspektů (více v odkazu).

Nepolapitelná doživotní renta

"Jestliže osoba nebo osoby, pro jejichž život nebo životy byly nebo budou tyto nemovitosti 
uděleny, jak je uvedeno výše, zůstanou za mořem nebo se jinde v této oblasti zdržují po dobu 
sedmi let dohromady a nebude podán dostatečný a zřejmý důkaz o životě této osoby nebo osob 
v jakémkoli řízení zahájeném za účelem navrácení těchto nemovitostí pronajímateli nebo 
navrátilci, bude v každém takovém případě osoba nebo osoby, na jejichž životě nebo životech 
tyto nemovitosti závisely, považována za přirozeně mrtvou, A v každé žalobě podané za účelem 
navrácení uvedených nemovitostí pronajímateli nebo navrátilci, jejich dědici nebo právními 
nástupci, soudci, před nimiž bude taková žaloba podána, nařídí porotě, aby vynesla rozsudek, 
jako by osoba, která zůstala za mořem nebo se jinak vzdálila, byla mrtvá....Ukáže-li se, že 
domněle mrtvý člověk žije, pak se vlastnické právo obnoví. Žaloba o průměrný zisk s úroky."

Zákon Cestui Que Vie z roku 1666

Když se požehnané živé duše inkarnují jako Muži a Ženy na planetě Zemi, jsou téměř vždy 
zaregistrovány u vlády země, ve které jsme se narodili. Jejich rodičům je nezveřejněno, že 
každému novorozenci je pak přidělena právnická osoba a také doživotní renta v KAPITÁLOVÉ 
verzi křestního a rodového jména, údajně oceněná podle toho, co věřitelé vlády považují za 
potenciální hodnotu práce daného jedince (známou také jako Sweat Equity) v průběhu 
průměrného pracovního života.

http://www.officialsolicitor.gov.uk/docs/Form206(1).doc


446

Z Bouviersova právnického slovníku:

ANNUITY, smlouvy. Renta je roční peněžní částka, kterou jedna strana poskytuje druhé 
straně za úplatu na dobu života nebo na několik let, přičemž zatěžuje pouze osobu 
poskytovatele. Co. Litt. 144; 1 Lilly's Reg. 89; 2 Bl. Com. 40; 5 M. R. 312; Lumley on 
Annuities. 1; 2 Inst. 293; Davies' Rep. 14, 15.

Někteří se domnívají, že každé dítě je oceněno částkou, která vyplývá z rozdělení zdrojů země 
podle počtu jejích obyvatel v době narození. Ačkoli stále není jasné, zda byl tento systém 
vytvořen ve prospěch lidu, tvrdí se, že prospěšný zájem implicitního trustu byl vytvořen pro 
účely snížení takzvaného ´národního dluhu´.

Ač to zní neuvěřitelně, zdá se stále pravděpodobnější, že každý registrovaný člověk má na 
jméno své právnické osoby doživotní rentu, jejíž výnosy si nárokovalo ministerstvo financí ve 
prospěch veřejných financí, když byla renta považována za "opuštěný majetek" poté, co ji naši 
právní zástupci nezapsali do obchodního rejstříku do sedmi let od jejího vzniku; skutečnosti, 
které byly úmyslně zatajeny těmi, kteří měli zákonnou povinnost je zveřejnit, známé také jako 
podvod nezveřejněním.

Ze zákonných ustanovení jasně vyplývá, že výnosy z opuštěných anuit jsou následně 
shromažďovány na účtech konsolidovaných fondů a státních půjček komisaři pro státní dluh. 
Ačkoli existuje jen velmi málo věcných důkazů, které by toto tvrzení dokládaly, někteří 
badatelé se rovněž domnívají, že registrace narození představuje zástavu budoucí práce dítěte 
ve prospěch státu jako záruku a ručení za fiat měnu a dluhy zkrachovalé národní vlády 
výměnou za výhody, které poskytuje lidem, až příliš často v podobě nedostatečných veřejných 
služeb provozovaných spíše za účelem zisku než ve prospěch lidí.

Existuje jistě nespočet způsobů, jakými nás právnické osoby nejrůznějšího druhu obelhávají, 
abychom udělili svůj tichý právní souhlas s obchodními dohodami. Když souhlasíme s údajným 
dopravním přestupkem, abychom se vyhnuli potížím se soudem nebo abychom se vyhnuli 
vyměření vyšší svévolné pokuty, udělujeme svůj souhlas s tím, že se budeme řídit podle 
sazebníku poplatků státního tajemníka pro veřejné komunikace, stejně jako když žádáme, 
přijímáme a podepisujeme řidičský průkaz na jméno naší právnické osoby.

Stejně tak, když se přiznáme k přestupku překročení povolené rychlosti soudnímu úředníkovi, 
dáváme tím souhlas s tím, že budeme vázáni rozsudkem magistrátního soudu, u něhož byla 
obvinění vznesena. Samotný souhlas s tím, že budeme "obžalovaní" nebo že budeme stát na 
lavici obžalovaných, zahrnuje náš souhlas s tím, že budeme souzeni podle rozhodnutí de facto 
obchodního soudu, který vždy předpokládá platnost předložených obvinění a příliš často nebere 
ohled na žádné skutečnosti předložené obviněným a spěje k rychlému odsouzení ještě předtím, 
než se soud vůbec sejde.

Podle zavedených úmluv o soukromém a mezinárodním právu je dohoda stran právem, pokud 
nedojde ke sporu ohledně záležitostí týkajících se této dohody, v takovém případě se použije 
právo místa, kde byla dohoda uzavřena a/nebo provedena, pokud nedojde ke sporu ohledně toho, 
které právo se použije, v takovém případě bude záležitost s největší pravděpodobností vyřešena 
vhodným použitím zavedených úmluv.



447

Žádná dohoda jakéhokoli druhu, kdekoli na této planetě, není právně vymahatelná, pokud 
nedošlo k setkání myslí, k úplnému zveřejnění všem dotčeným a dotčeným stranám v době 
uzavření, k řádnému zvážení, plnění a k prokazatelnému, dobrovolnému souhlasu stran s 
podmínkami v ní obsaženými.

Proto je zatajení podstatných skutečností týkajících se doživotní renty důvodem neplatnosti 
všech neviditelných a/nebo adhezních smluv mezi naší právnickou osobou a státem. Skutečnost, 
že naši rodiče nebyli nikdy vybaveni vědomím, že rodný list je osvědčením o rentě, může 
docela dobře představovat jasný případ podvodu spočívajícího v nezveřejnění, který by 
automaticky zneplatnil všechny existující a související smlouvy se státem a jeho orgány, a to ab 
initio.

Moje poznámky:

A rodné listy se obchodují na burze. Doslova!!! Pokud se chcete přesvědčit o tom, že se s vaším 
rodným listem obchoduje na burze, přejděte na tuto stránku:

http://activequote.fidelity.com/mmnet/SymLookup.phtml?QUOTE_TYPE=D

Do políčka "Hledaná hodnota" zadejte své jméno (jméno uvedené v rodném listě, psané 
velkými písmeny), poté v políčku "Hledat pro" klikněte na "Across Offerings" a poté klikněte 
na "Hledat"... Ještě zajímavější je, že políčko "Hledat pro" nechte na "Treasury"... obojí vás 
přenese na další stránku... na té stránce jsou "povinná pole" označená červenou hvězdičkou.... 
když to necháte na "Treasury", je již zaškrtnuta "bond tier"... když dáte "Across Offerings", 
klikněte na "other" vedle "bond tier"... klikněte na "all" vedle "Call Protection" a "Zero 
Coupon" a pak klikněte na "Show Offerings"... to vyvolá graf... kliknutím na jednu z teček v 
grafu se zobrazí informace o obchodování.

Mějte prosím na paměti, že nyní podléháme mezinárodnímu právu, a to je důvod, proč nás USA 
(korporace) zapletly do stejné sítě. Není to jen britská záležitost. Nyní je to celosvětová 
záležitost.

#1871 re. #1866

A4V a zajištěný věřitel?
twidlar
So 1. prosince 2012 8:05

Který zákon to je? Bylo by velmi důležité to vědět.

#1872 re. #1866

Re: A4V a zajištěný věřitel?
prosperofla
So 1. 12. 2012 10:07

http://activequote.fidelity.com/mmnet/SymLookup.phtml?QUOTE_TYPE=D


448

Při vší úctě, tato zpráva sice obsahuje některé přesné informace, ale také nepřesné informace a 
odkazy na zdroje (některé z nich jsou zpoplatněné), které se týkají Patriot Learning, jak je v této 
skupině označováno.

Důrazně doporučujeme stisknout tlačítko pauzy a přečíst si soubory přiložené moderátorem 
skupiny, zejména dokument "BC Scam".

Za některé z vámi doporučovaných poznatků jsem zaplatil slušné peníze, abych zde v této 
diskusní skupině objevil důkaz, že jsou nesprávné.

S pozdravem,
Peter

#1874 re. #1866

Re: A4V a zajištěný věřitel?
maharaj333
So 1. prosince 2012 10:52

Jak může mít mrtvá korporace v admiralitě - která se zabývá "věcmi" - důkaz života? To je 
oxymóron.

- peacemaker -

#1875 re. #1871

Re: A4V a zajištěný věřitel?
maharaj333
So 1. prosince 2012 11:05

Jde o zákon c'est tui que vie z roku 1666.
- peacemaker -

#1876 re. #1875

Re: A4V a zajištěný věřitel?
twidlar
So 1. prosince 2012 11:41

Zákon Cestui Que Vie z roku 1666 je britský zákon. Byl přijat, aby se využilo toho, že tolik lidí 
zemřelo na mor. Říká se, že požár Londýna v roce 1666 byl založen úmyslně, aby se přidal k 
lupu. Všichni tak byli považováni za mrtvé nebo ztracené na moři. Museli jste dokázat, že jste 
naživu. http://www.legislation.gov.uk/aep/Cha2/18-19/11.

Jak byl začleněn do amerického práva?

http://www.legislation.gov.uk/aep/Cha2/18-19/11


449

#1877 re. #1876

Re: A4V a zajištěný věřitel?
maharaj333
So 1. prosince 2012 12:01 hod.

Mysleli jste si, že Anglie a monarcha jsou nějak mimo hru - pokud jde o USA? Monarchie tam 
byla - od samého počátku. Dobyvatel může přepisovat dějiny - takže příhodně vynechali tu část, 
která říkala - "aha, zapomněli jsme vám říct - jste stále pod naší vládou - jen to děláme tak, aby to 
vypadalo, že jste "nezávislí". Ups!".

Advokát by měl být nejzřetelnějším vodítkem...

- peacemaker -

#1878 re. #1877

Re: A4V a zajištěný věřitel?
twidlar
So 1. prosince 2012 12:51 hod.

Londýnští bankéři se do nás pletou od našich počátků. Každý seriózní člověk to ví. Ale od té 
doby, co ústava zrušila předchozí zákony, si dávají velký pozor, aby do našich zákonů něco 
propašovali.

Kam to tedy v našem zákoně zařadili? Nějaké právní citace?

#1880 re. #1861

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
fdmfghr
So 1. prosince 2012 18:13

Povzdech! Problém, Bille, je, že člověk může vracet, dokud mu nezmodrá tvář, a jediné, co se 
staneje, že to zkoušejí znovu. alespoň to je můj postřeh tady v těchto končinách, kam 
teď chodím,
a NEJEDNÁ se přímo o území USA, ale o součást tzv. "Kanady", ať už se jedná o území vč. 
USA nebo jiné území, které není domácí.

Osobně bych použil jiné odpovědi než tu právní, ale hypoteticky, pro úplnější diskusi, existují 
případy, kdy PTB neradi "akceptují", že se někdo chytil jejich hry.

Například vrácení procesu soukromě v jednom nedávném příkladu, se kterým jsem pomáhal, 
vedlo k vrácení dokumentů, které byly výslovně adresovány jako soukromé předání, které 
neměly být podány, ale mohly být podány pouze v případě, že nebyla nabídnuta žádná odpověď. 
Vše bylo jednoduše vráceno z CC/aka



450

registrátora "soudu" a následně byl z téhož zdroje učiněn pokus o "posunutí" záležitosti dálev 
jejich rámci. .........s dopisem s pokynem ohledně nadcházejících dalších soudních kroků atd.

Takže budeme muset zkontrolovat dokument později, několik dní před plánovaným naléháním 
na účast, protože jinak je velmi vysoká pravděpodobnost bušení na dveře, kterému se nelze 
zcela vyhnout nebo vyhnout, a následné "zatčení" atd. Nemáme zájem se "hádat" v jejich sféře, 
ale možná bude přesto nutné se nějak "dostavit" i přes naši neochotu z důvodunátlaku a 
výhrůžek. ....jinak doufám, že NEnavrhujete v případech takové neústupnosti ze strany
že obviněný z trestného činu musí trpět další vazbou v šedých betonových celách atd.? Nebo 
ano?

Ne, žádný advokát nebude najat a zbavili jsme se veřejného předstírače, který byl případu 
přidělen. Není tu žádná touha se dostavit, ale musíme si být vědomi důsledků "zatykače", který je 
pak velmi aktivně uplatňován.
A ano, s velkým zájmem jsem si přečetl vaše další příspěvky týkající se zpráv o nároku na podíl 
na účtu, kdo co dělal, v jaké roli atd. Věřím, že jsem jejich obsah docela dobře pochopil a že 
tento přístup bude první linií reakce z naší strany, pokud skutečně zjistíme, že je naplánován 
další postup. MY prostě budeme muset zjistit, jak moc má opozice hloupou hlavu a jak moc 
hodlá pokračovat a co dělat dál.

#1881 re. #1864

Re:  SPECIÁLNÍ VKLAD-OPATRNOST PROSÍM.
route4401
So 1. prosince 2012 9:09 hod.

Moje chyba, že jsem otevřel ústa (ehm, klávesnici) dřív, než jsem zapojil mozek. Po zralé úvaze je 
zřejmé, že zvláštní vklad svěřuje jistotu příjemci vkladu (správci). To vede k dalším otázkám, nad 
kterými budu raději chvíli přemýšlet, než spekulovat na veřejném fóru. Děkuji za opravu.

- kantinista

#1905

Otázka přímo pro moderátora Billa. A4V
budepup
Čt 6. 12. 2012 8:26 Dobrý 

den, Bille,

Chtěl jsem se zeptat, zda byste mi mohli objasnit proces A4V, který jsem nedávno provedl a 
který jsem možná udělal špatně.



451

Vyplnil jsem tři výpisy/účty, přičemž na každém z nich jsem na přední stranu uvedl text A4V, jak 
popsal Doug Riddle a další. Na platební kupony každého výpisu jsem také uvedl slovní spojení 
Money Order, rovněž podle metody D. Riddlea (a dalších).

Na zadní straně příkazu k úhradě jsem se podepsal pod úhlem 90 stupňů, ale nad svůj podpis 
jsem uvedl "bez újmy" a za podpis ", zástupce".

Udělal jsem to špatně? Měl jsem uvést POUZE svůj podpis a žádná další slova/věty, aby byl 
převoditelný nástroj životaschopný?

Navrhli byste, abyste znovu vytvořili A4V, tentokrát pouze s podpisem na zadní straně příkazu k 
úhradě?

Předem děkujeme za pomoc. Vážím si toho.

Patrick

#1908 re. #1905

TÉMA: MÝTY O A4V (Otázka přímo pro moderátora Billa k A4V)
Bill
Čt 6. 12. 2012 14:24

Ahoj Patricku, doporučuji ti, aby ses vrátil k prvním příspěvkům, kde najdeš základní 
informace. Bude to divoká náhoda, jestli ti přijímačky vyjdou. Jako většina nováčků máš obavy 
z barvy laku bez pořádných základů v tom, jak se staví auto z garáže plné dílů.

Velkým problémem je, že nezpracovávají přijetí bez schváleného agenturního postavení. 
Takže bych NEpodnikal žádné riskantní kroky, jako je neplacení kritických účtů, například 
hypotéky, protože pravděpodobně skončíte, jako mnoho vlastenců, v kontroverzi PŘEDEM 
naučených školou tvrdých úderů místo kompetentního jemného mentorování.

Kdybyste rozuměli tomu, co je akceptace a co znamená pojem "za hodnotu", věděli byste, že 
nepotřebujete složenku. Tím jste jim poskytli dva cenné papíry vystavené na stejný nástroj. To je 
pozůstatek ze ZYA. Bankéři dělají akcepty po celé generace. To, co dělají - stačí slovo 
"AKCEPTOVÁNO" -, aby to převedli na zpeněžitelné úvěry.

Co se týče indosamentu, když platíte účet, indosujete šek? Nebo je to práce příjemce?

Mimochodem, vaše akceptace je cenný papír, nikoli převoditelný nástroj. Cenné papíry mají 
spíše indosamenty než indosamenty.

A pak je tu otázka rezervace přijetí a jeho přidělení příjemci.



452

Poukazuji na tyto věci, abych ukázal, že je toho víc, než se na první pohled zdá. Když děláme 
akceptaci, akceptace je jistota, která zahrnuje jistotu, kterou poskytli. Říká jim, že mají provést 
zápočet proti předplacenému účtu. Naše smlouva o zajištění se zavazuje, že poskytovatel 
pokryje všechny dluhy dlužníka. Naše akceptace převádí majetek zpět do majetkové podstaty, 
aby mohli převést dobropisy, které zaúčtovali na účet, na finanční prostředky (stejně jako banka 
hledá finanční prostředky u banky Plátce, aby pokryla dobropisy, které zaúčtovala na účet 
Příjemce. Stejně jako dluhopis za vzhled poskytuje přístup k pozůstalosti.

Mým záměrem není kritizovat nebo ztrapňovat, ale naznačit, že je třeba změnit směr, abyste se 
místo konání věnovali učení od lidí, kteří vědí, jak systém funguje, dokud se nestanete 
přirozenou silou. To, že jste dospěli, poznáte, až budete moci dělat věci správně se stejnou 
jasností, jako když vypisujete šek. Bill

#1909 re. #1880

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
Bill
Čt 6. 12. 2012 14:37

DĚKUJI, IRIS. ZNOVU JSI POUKÁZALA NA ZÁKLADNÍ PROBLÉM, KTERÝ
TRÁPÍ KONKRÉTNÍ SITUACE.

Přál bych si, abych měl desetník nebo každý, kdo se dobrovolně dostavil osobně kvůli strachu, 
okolnostem, nedostatku finančních prostředků, cokoli. Všichni jsou ve vězení. V TRESTNÍCH 
VĚCECH TO NEFUNGUJE, POKUD NEMÁTE MIMOŘÁDNÉ SCHOPNOSTI. Výraz 
"osobně" není žádná lež. Vystupujete osobně na americkém svěřeneckém, smluvním, účtu 
cenných papírů.

Zásahová jednotka testuje, zda máte PŘESVĚDČENÍ, a nikoli pouhé VĚŘENÍ. Když vás 
gestapo zatkne, NEMŮŽE PŘEDPOKLÁDAT, ŽE JSTE OBČAN USA. Nemohou 
předpokládat, že jste důvěrník. Nemohou předpokládat, že jste poskytli přístup k pozůstalosti. 
NEMOHOU PŘEDPOKLÁDAT OBECNÝ VKLAD NEBO OBECNÝ VZHLED. To je 
důvod, proč si nechávají
a vyhrožoval. To je skvělá příležitost konflikt ukončit hned na místě.

Doufám, že v určitém okamžiku přestanete na příspěvky reagovat slovy ale, ale, ale a místo 
toho si začnete říkat: Jo, to zvládnu. Možná by to byl ten správný čas na změnu. Bill

SE O TO POKOUŠEJÍ, PROTOŽE JSTE PŘÍPAD NEUZAVŘELI.

#1911 re. #1909

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
iamsomedude
Čt 6. 12. 2012 15:13



453

Zdá se tedy, že každý "účet" je "otevřená úschova", která obdržela "kredit" z "pokladny".
... ale nikdy nebyl uzavřen, protože "královský majetek" nikdy nevyužil "opci na spravedlivý úrok 
z úschovy", takže je stále otevřen pro použití úvěru prostřednictvím "půjčky na výplatu", kterou 
"královská pokladna" poskytla po "vkladu" (28 USC 2041).

Je tedy smysluplné, aby člověk pravděpodobně povolil sbírku a vrátil prostředky do státní 
pokladny, pokud neexistuje "ověřený nárok" "poškozené strany"?.

"my, lid" = všichni králové na této zemi 
"Jméno na živém narození" = "majetek krále" 
"JMÉNO NA PŘEDKRÁLOVÉM LISTĚ" = 
"JEHO VÁŠEŇ"
"US Treasury" = "královská pokladnice" 
"Society" = "Království, které budují 
králové"

"JEHO VASAL" je tam služebně, aby ověřil pohledávku vůči "králi", a protože "král" vždy 
"platí své účty", "královská pokladna" prostřednictvím "úvěru" uloží "prostředky" do "úschovy" 
a povolí výběr těchto prostředků k rozdělení mezi poškozené, pakliže nikdo nemůže vznést 
"ověřený nárok", "prostředky v úschově" se vrátí zpět do "královské pokladny", zatímco "zbytek 
v úschově" se "vydá" do "královského majetku" v péči, opatrování a pod kontrolou "JEHO 
VASALA" k použití ve prospěch "královy vůle" .. a je-li "srdce krále" se "svým lidem" a "srdce 
jeho lidu" s "králem", pak tato "láska" bude lid inspirovat k budování "slavného království" či 
"společnosti" ke cti "boha" za "božského krále", kterého jim "bůh" poskytl.

#1913 re. #1909

Re:  NIKDY ZAJIŠTĚNÝM VĚŘITELEM
fdmfghr
Čt 6. 12. 2012 16:38

Haha, BIll!!
Přijímám vaše poplácání po zádech, protože uznávám logiku vašich komentářů.
....................ano, uzavřít věc je skutečně celý opěrný bod!!

Ale snažím se pomáhat i ostatním, kteří nejsou součástí této chatovací skupiny a kteří jsou 
opravdu v docela matném světle ohledně pojmů, které uvádíte. takžese velmi bojí gestapácké 
taktiky, protože mají pocit, že
ztracený v divočině, když dojde na věc.

Bylo by hezké, kdyby v tomto směru existovalo masovější hnutí, ale NE všichni jsou schopni 
nebo připraveni jít tímto směrem. Mnozí v mém nejbližším okolí mají určité představy o tom, 
že něco není v pořádku, a dokonce souhlasí se základními myšlenkami re ens legis entity, která 
je vždy v úřední funkci, atd. Ale když přijde na to, co s tím dělat, jsou ztraceni.

V této oblasti mého současného pobytu jsou PTB poměrně agresivní a často trvá několik kol, 
než se zbavíme jejich "nároků". Musíme si uvědomit, že obracení tradičních postupů vzhůru 



454

nohama.



455

myšlení, které vedlo k současnému společenskému marasmu a nepořádku, není vždy snadné 
obrátit naruby, a to v krátkém čase, jak může být zapotřebí, když jsou "zasaženi" nějakými 
"obviněními".

#1914 re. #1908

Re:  MÝTY O A4V (Otázka přímo pro moderátora Billa k A4V)
e.ciprian
Čt 6. 12. 2012 17:37

Wow. Tohle je skutečné vzdělání. Při této odpovědi se mi zatočila 

hlava. Bill,

Mohl byste trochu podrobněji popsat rozdíl mezi cenným papírem a obchodovatelným 
nástrojem?

Díky

#1919 re. #1911

TÉMA: ESCROW - OTEVŘÍT SCHRÁNKU. JEZTE JÍDLO, ZHUBNĚTE.
Bill
Čt 6. 12. 2012 22:38

NĚJAKÝ FRAJER - JSEM RÁD, ŽE JSI TO ZVEŘEJNIL. Stejně jako v případě užívacího práva 
mají mnozí z nás tendenci se ztrácet ve zbytečných oklikách při vysvětlování v podstatě 
jednoduchých pojmů. To jsme se naučili v hodinách právničiny. Pokaždé, když z "nezabiješ" 
uděláme milion stránek složitých úskoků, ztratíme 99 procent posluchačů včetně sériových vrahů 
a pro zbývající jedno procento učiníme poselství nesrozumitelným.

Většina veřejných transakcí zahrnuje nabídku cenného papíru, ať už se jedná o obžalobu, 
bankovní šek, žádost o kreditní kartu nebo hypoteční list. Příjemce by měl vrátit stejnou 
hodnotu, ale nikdy tak neučiní, Takže buď v nejhorším případě finanční prostředky ukradl, nebo 
v nejlepším případě utrpěl zdanitelný zisk. Před rokem 1933 se jednalo o rovnoměrnou 
směnu zboží. Od zákona HJR 192 se jedná o rovnoměrnou směnu futures (příslibů 
platby). HJR nahradil systém komodit systémem úvěrových futures. Pokud příjemce nevrátí 
stejnou hodnotu jako obvykle, musí věc vložit do svěřeneckého fondu, nebo čelit důsledkům 
krádeže.

Jsme příjemcem této důvěry. Pokud bychom jimi nebyli, pak by vám fakticky ukradli vaši 
jistotu. Veřejný činitel prostě NEMŮŽE ukrást ani si nárokovat VAŠE cenné papíry. 
Nemohou si dovolit daň ani trestní odpovědnost (10 let vězení - viz 18 USC 2073). Z 
definice se tedy každý z těchto svěřenských fondů zahrnujících všechny aspekty našeho 
života skládá z VAŠICH finančních prostředků, které jsou drženy v úschově ve VÁŠ 
prospěch.



456

Tyto svěřenecké depozitní účty jsou legendární "escrow" účty, které nikdo neumí vysvětlit. Nic 
magického. Základní svěřenecké právo. Pokud vám dám majetek a vy nevrátíte vlastní kapitál.



457

majetek je považován za svěřenecký fond (escrow) v můj prospěch. O TOM JE 26 USC 2612 A 
2603. Pokud uplatníte nárok na zvláštní úschovu a požadujete vrácení svých cenných papírů a 
oni vám nevyhoví, došlo ke zdanitelnému zániku (vašeho podílu na cenných papírech), za který 
je daňově odpovědná strana, která nástroj drží.

Problém spočívá v tom, že vždy předpokládají, že cenný papír byl uložen obecně na účet, který 
mají k dispozici, čímž se role obracejí. Ve veřejnosti je vše obráceně. Operují s domněnkou, že 
žalobce je oprávněný a VY jste správce. Jakmile však chybné domněnky napravíme, vrátí se do 
role správce povinného řídit se veřejnou listinou a my se vrátíme do své právoplatné role 
příjemce prostředků.

Ačkoli se mi populární kultura hnusí, možná se od Madison Avenue ještě něco naučíme. 
"Otevřete krabici. Jezte jídlo. Zhubněte." Udělali bychom dobře, kdybychom si tuto linearitu 
ukradli pro sebe, pokud jde o tyto koncepty. "Vložte peníze. Připsat na účet. Vraťte vklad." 
Účet.

#1923 re. #11

Re: Jak pochopit Proč
route4401
Pá 7. 12. 2012 10:25

Po přezkoumání příspěvku č. 11 vidím, že jsem se ve své odpovědi Darrenu Scrogginsovi níže 
dopustil chyby. Myslím, že by bylo dobré ji opravit, abych nepřispěl k dalšímu nedorozumění.

Bill v příspěvku č. 11 říká, že:

"Nemůžete si sami nárokovat cenné papíry. Předpokládají, že jste se jich v 25 letech 
vzdali. Takže musíte použít zmocněnce."

Chápu to tak, že do 18 let jste považován za nesvéprávného nebo nezletilého. Pak máte 7 let na 
to, abyste se přihlásili o cenné papíry, než se bude předpokládat, že jste se vzdali zájmu o ně. V 
té chvíli se mi zdá, že systém nepředpokládá, že jste mrtví, nesvéprávní nebo cokoli jiného než 
třeba nezvěstní v akci. Váš účet spravují i nadále, dokud se "neobjeví" někdo, kdo se o cenný 
papír (cenné papíry) přihlásí.

Způsob, jakým to Bill uvedl, vyvolává otázku:

Může osoba ve věku 18 až 25 let požádat o cenné papíry bez použití zmocněnce?

Pokud ano, jak by se tento proces lišil? Bylo by třeba použít správní řízení k předložení žádosti? 
Registrátorovi? Ministerstvu financí?

Zvídavé myšlenky....

-kantinista



458

#1925 re. #146

Re:  SOUD, CENNÉ PAPÍRY, KAUCE A TRUSTY - PŘÍBĚH ZEVNITŘ
route4401
Pá 7. prosince 2012 12:11 

"Bill" <Bill@...> 

napsal:

"To je to, čemu mnozí "guru" v oblasti nemovitostí také nerozumí. Majetek, JAK HO 
VIDÍ VEŘEJNOST, NENÍ soukromou interpretací Davida Clarence. NENÍ to držitel 
zástavního práva.......

Majetek je svěřenecký fond rodného listu.
Majetek ručí za dluhy slaměného manžela.
Ve většině (ne ve všech) případů je dlužníkem ve vaší smlouvě o zajištění majetek.

Když převezmete kontrolu nad pozůstalostí, převezmete také kontrolu nad všemi 
svěřenskými fondy z ní odvozenými, jako je například svěřenský fond Strawman cestui 
que. Cestui que trust je jednoduše příjemce pozůstalosti, která je držena ve svěřenském 
fondu. Váš slamník je beneficientem veřejného trustu, o němž se předpokládá, že je 
místo něj svěřenským správcem."

Především je tento Billův příspěvek vynikající a je nezbytné pochopit významy a důsledky, 
které obsahuje. Zejména si myslím, že výše uvedená pasáž je klíčem k pochopení velké části 
toho, PROČ, které nás povede k tomu, JAK získat zpět naše jistoty.

Možná, že pochopení toho, PROČ se předpokládá, že slaměný muž je správcem svěřenského 
fondu BC Trust, nám ukáže, JAK účinně vyvrátit tuto domněnku pomocí našich plných mocí, 
abychom se postavili do faktické role beneficienta - prostřednictvím slaměného muže. Téměř si 
dovedu představit strukturu, jak to udělat, ale netroufal bych si to udělat, aniž bych pochopil, 
PROČ to platí.
Bez tohoto pochopení je riziko příliš velké a v nejlepším případě bych jen plýtval svým časem a 
dalšími zdroji. S postupem Tima Turnera jsem toho udělal dost.

"Důvěřuj, ale prověřuj"!

Další klíčovou otázkou (na druhém konci) je, co opravňuje zmocněnce č. 2, jakožto držitele 
zástavního práva, k jeho vymáhání? Je to uznané právo držitele v zástavním právu?

Každopádně hledám odpovědi na tyto otázky a mám dobrou představu, kde je najít. Jen jsem si 
myslel, že je sem dám pro ostatní hledající. Na závěr bych vám jako dárek na rozloučenou rád 
předložil tuto zajímavou námořní faktografii:

Benedict's Admiralty, 7. vydání, kapitola IV § 51, poznámka pod čarou 7. "... nyní se obecně má 



459

za to, že vládní daňové pohledávky podle 26 USC § 6321 "na veškerý majetek a majetková 
práva, ať už nemovitá nebo osobní", jsou podřazeny pod všechna ostatní námořní zástavní 
práva...".



460

Hmmm, žádné 
oblbování?

- cantinista

#1930 re. příspěvek "somedude

Re: Re: LPR Reclaim Trust Re: Je moje matka v této hře klíčová?
micros432
Pá 7. 12. 2012 18:32

Dude
Detaily mého života jsou zcela nepodstatné. Tak dobře, kde mám začít? Můj otec byl neúnavně 
sebezdokonalující se majitel bufetu z Belgie s narkolepsií nízkého stupně a zálibou v 
odposleších. Moje matka byla patnáctiletá francouzská prostitutka Chloe s pavučinami na nohou. 
Můj otec sukničkoval, pil, pronášel nehorázná tvrzení, jako by vynalezl otazník. Někdy 
obviňoval kaštany, že jsou líní, takový ten všeobecný neduh, který mají jen géniové a naříkají 
nad ním šílenci. Moje dětství bylo typické, léto v Rangúnu, lekce sáňkování. Na jaře jsme 
vyráběli masné helmy. Když jsem byl drzý, strčili mě do pytle z pytloviny a tloukli rákosem, 
vlastně docela standard. Ve dvanácti letech jsem dostal svůj první pískot. Ve čtrnácti letech mi 
zoroastriánka Vilma rituálně oholila varlata. Opravdu není nad oholený šourek, je to úchvatné, 
doporučuji vyzkoušet. Byl jsem 22 let ženatý, měl jsem dům a Kida. rozvedl jsem se, protože 
moje žena měla přítele s výhodami, což se mi nelíbilo. Z b a v i l  jsem se hmotného majetku a 
začal číst a studovat. Pořídil jsem si poštovní schránku a vyčerpal své kreditní karty na 
maximum. Měl jsem dalších 60 tisíc u Chase a chtěl jsem si koupit zlato za 60 tisíc, ale než jsem 
to stihl udělat, karty mi zrušili. Byl jsem zbabělec. Nestrávil jsem čas na opravu svého kreditu, 
ale to je to, na čem teď pracuji. Pak to udělám znovu. Opravdu se soustředím na klepnutí na 
velkou důvěru a to byl můj cíl. Právě teď mám u soudu 2 případy, na kterých pracuji, jeden za 
jízdu na stopce a druhý za nedání znamení. V obou případech byl zatčen a odvezen do vězení za 
to, že neměl platný řidičský průkaz v Ohiu. Měl jsem však platný řidičský průkaz St. Croix. 
Nemohli si ho vytáhnout v počítači, tak mě obvinili, že nemám řidičský průkaz z Ohia. Velká 
lekce za to, že jsem jel na stopku a nedával znamení. Jedním z nich bylo, že policista vystupuje 
jako Bailee a odváží zboží na kauci. Kaučník je člověk ve vězení, který vás nutí podepsat kauci. 
Píše se to na jeho nášivce. "BAILOR" Podepsal jsem kauci Oprávněný zástupce a bez regresu. 
T ř i k r á t  jsem zakřičel ZPŮSOBILOST, zatímco se na to dívalo ne méně než 7 policistů, kteří 
nic neudělali(Zpronevěra trestnému činu). Moje situace je, jestli mám těm klukům zničit život, 
protože chci dokázat, že něco dělám. Prostě dostanou zbraně a odznak a řeknou jim, aby šli ven 
namířit zbraň, obvinit lidi z opilosti a nespolupráce a přivést je k soudu. Možná prostě pošlu 
čestné prohlášení o smlouvě, kterou jsem měl s jedním z kauzistů, přišel do cely, aby mě 
přestěhoval, a já mu řekl, že teď jsem docela v pohodě a ať přijde později. Řekl: "Pojď, vstávej." 
Řekl jsem: "Dobře, za 100 000." A on: "No tak, vstávej. Řekl: "Jaké tyčinky?" Řekl jsem: "Ne 
unce zlata." Odpověděl: "Jo, to je fuk." Vstal jsem. Takže máme nabídku a přijetí s úvahou. 
Proběhla schůzka názorů. Tento zástupce zadavatele právě uzavřel smlouvu za korporaci. Tak 
jsem jim poslal účet, oni ho nezaplatili, udělal jsem UCC-1 na jejich korporaci. Co myslíte, je 
život dobrý? To si piš.
Micros



461

#1931 re. #1930

Re: Re: LPR Reclaim Trust Re: Je moje matka v této hře klíčová?
maharaj333
Pá 7. 12. 2012 18:40

Z celého tohoto příspěvku - zde je jediná věc, která vyčnívá (kromě "ostříhaných varlat", 
samozřejmě) : "Kauzátor je ten chlápek ve vězení, který vás nutí podepsat kauci.". Vše ostatní, 
co "oni" dělají, je jen kouř a zrcadla.

Právě jste souhlasili s tím, že pozůstalost bude vystupovat jako ručitel/úvěrník za obecné složení 
jistoty/žaloby/obžaloby na účet soudu č. - přičemž vy jste správce (v zaostalém, bizarním světě) 
a oni jsou příjemci.

- peacemaker -

#1937 re. #1914

Re:  MÝTY O A4V (Otázka přímo pro moderátora Billa k A4V)
Bill
So 8. 12. 2012 22:10

Obchodovatelný nástroj je definován v UCC 3-104. Cenné papíry jsou uvedeny v článku 8 
UCC. Pokud si vzpomínám, definici najdete v 15 USC 77ccc. Cenným papírem je většinou 
všechno. UCC 4-102 uvádí, že článek 8 je nadřazen článku 3. Účelem cenného papíru je 
dispozice - i směna. To může být nahrazeno tím, že příjemce věc indosuje, připíše ji na váš účet 
a vrátí ji. Indosament je rovněž cenným papírem. Pokud nevrátí vlastní kapitál, jak jsem právě 
popsal, pak buď cenný papír ukradl (což je ve vládě vzácné), nebo vytvořil důvěru tím, že přijal 
majetek, který je držen ve prospěch někoho jiného (vás). Svěřenský fond se neřídí zákonem 
UCC. Podle definice je samotná existence tohoto trustu z důvodu jejich nevrácení vlastního 
kapitálu přiznáním zdanitelného ukončení (26 USC 2612) a JEJICH odpovědnosti za daně (26 
USC 2603) jako přiznaného správce. 26 USC 2612 je jako rozcestník systému: zdanitelné 
ukončení je ukončení podílu na majetku drženém ve svěřenském fondu. Hádejte co, když vám 
nepřipíšou peníze na účet, ukončili váš.
úroky z majetku ve svěřeneckém fondu (vaše jistota) a dlužíte daně, které se rovnají hodnotě 
ukončení. Bill

#1938 re. příspěvek, který zde není uveden

Re: EIN
Bill
So 8. 12. 2012 10:16

Mike, jedna malá poznámka k tomu, co jsi řekl. Ve skutečnosti je velmi snadné získat EIN bez 
SS, ale musí se to udělat telefonicky. Bill



462

#1939

Walter Burien a CAFR
geoffreyfinn
Ne 9. 12. 2012 12:14

Bill Víte, kdo je Walter Burien? Přišel na systém vládních investic známý jako CAFR, 
Comprehensive Annual Financial Reports. Občas dostávám jeho e-maily.

Nyní jsem od Buriena obdržel e-mail, ve kterém vypráví o tom, že se objevil ve videu jistého 
Billa Windsora. Windsor je obhájce 14. dodatku a samozřejmě nikdy nevyhrál žádný případ a 
neposlouchá rozum ani pravdu. Burienovi bylo odebráno jedno z jeho dětí a v soudním systému 
se samozřejmě nemůže nikam dostat.

Snažil jsem se Burienovi vysvětlit, jak to bylo s podvody se sekuritizací, a řekl jsem mu, že 
pokud chce svého syna zpět, musí si vzít zpět své cenné papíry a majetek, a dal jsem mu odkaz 
na vaši skvělou skupinu. Myslel jsem, že se na to určitě podívá, ale dostal jsem od něj zpět e-
mail, kterému jsem sotva rozuměl. Snažím se lidem pomáhat a oni jako by neměli mozek. 
Jakékoli připomínky. Omlouvám se, pokud je to trochu mimo téma.

geoffrey-franklin

Jsem občanem jednoho ze států Unie Všechna 
práva vyhrazena bez předsudků.

#1945

Opomenutí burzy cenných papírů?
route4401
Ne 9. 12. 2012 18:04

Prošel jsem si definici "cenného papíru" v § 78c odst. a) bodu 10 zákona o cenných papírech a je 
zajímavé si všimnout věcí, které cennými papíry nejsou.

"ale nezahrnuje měnu nebo jakoukoli směnku, směnku, dlužní úpis nebo bankovní akceptaci, 
jejichž splatnost v době vydání nepřesahuje devět měsíců bez započtení dnů odkladu, nebo 
jakékoli jejich obnovení, jejichž splatnost je rovněž omezena."

Jasné pochopení této otázky by mohlo pomoci vyhnout se nejasnostem ohledně toho, jaké 
transakce představují výměnu cenných papírů. Nepomáhá ani to, že se v nich říkají věci jako 
"splatnost v době emise nepřesahující devět měsíců bez dnů odkladu...". Přitom lze s trochou 
snahy rozeznat, že se tím myslí splatnost devět měsíců nebo kratší, plus neděle a svátky - 
řekněme cca 320 dní nebo méně (zaokrouhlil bych to na méně než rok). Takže šek, který je 
podle UCC 4-404 platný šest měsíců*, by měl být z definice cenného papíru patrně vyloučen. A 
FRN, které jsou měnou, by byly rovněž vyloučeny.



463

Proto se mi zdá, že když jste bance dali směnku (cenný papír) a ona vám dala šek (nikoli cenný 
papír) na koupi vašeho domu, nejednalo se o rovnoměrnou výměnu cenných papírů. To je bez 
ohledu na otázku jejich nezveřejněného závazku vůči vám za celou hodnotu směnky, včetně 30 
let naběhlých úroků . Myslím, že to naznačuje skutečnou povahu reverzní hypotéky v této 
transakci.

V tomto bodě jen spekuluji, ale zdá se mi, že klesající zůstatek veřejných úvěrů je ve 
skutečnosti zrcadlovým obrazem rostoucích závazků banky na soukromé straně. Při pozdějším 
vymáhání směnky a listiny byste měli mít nárok na vrácení celé jistiny a úroků, které jste do té 
doby zaplatili. Je možné, že jejich zpětné vymáhání ruší konstruktivní podvod veřejné transakce 
ab initio a opravňuje vás k vrácení peněz, pokud o ně včas požádáte?

Jak řekl Bill, je to všechno jen boj. Stačí získat zpět BC Trust a pak započíst bankovní úvěr. 
Možná byste se poté mohli pokusit vymáhat cenné papíry a platby, pokud se cítíte být natolik 
kompetentní. Banka bude mít stále starosti s daňovou povinností, i když REMIC bude poté v 
bezpečí.

* Otázka splatnosti šeku (směnky) se zdá být šedou zónou. Může to být záměr? Od poslední 
reorganizace bank v roce 1999 nám banky přestaly vracet šeky. Někteří se domnívají, že to 
svědčí o tom, že je banky spojují do balíčků jako cenné papíry a prodávají je na trhu. UCC 4-
404 říká, že banky mohou v dobré víře šeky po šesti měsících vrátit.

Představuje to delší nebo dokonce neurčitou splatnost šeku? Představuje 
UCC 4-404 vůbec datum splatnosti šeku?
Pokud ne, je pak šek cenným papírem, pokud na něm není uvedeno datum neplatnosti (cca 320 
dní nebo méně od vystavení)?
Cítím snad kouřovou clonu?

- kantinista

#1953 re. #1945

Re: VŠE JE ZABEZPEČENÍ
Bill
Út 11. 12. 2012 16:10 hod.

OKAY, TO JE DOKONALÝ PŘÍKLAD TOHO, JAK SE ODPOVĚĎ SKÝVÁ V NÁS, pokud 
jsme
se uchýlí pouze ke kognitivnímu myšlení... 

KDO vydává bankovní šek?

MY (zásuvka).



464

KDO určuje termín? Příjemce? Depozitář (který je dalším příjemcem)? Samozřejmě, že ne. 
Podmínky určuje VYDAVATEL.

Je tam napsáno: "Platí šest měsíců?" Samozřejmě, že ne. I když by mohlo, kdybychom si to přáli.

Naznačuje jazyk UCC slovní hříčky? Kdyby měli tu moc, jistě by řekli: "Bankovní směnka 
starší šesti měsíců se považuje za neplatnou".

Žádnou takovou pravomoc nemají.

Vystavíme šek. My stanovujeme termín. Téměř vždy je to na dobu neurčitou nebo jako každé 
jiné zástavní právo na sedm let... Jistota.

Pokud jde o výměnu hypotečního listu za bankovní šek, nejedná se o rovnou výměnu, jak 
upozornil cantinista. Ale ne z tohoto důvodu. Důvodem je to, že směnku zadají v plné hodnotě i 
s úroky, ale vyplatí vám nominální hodnotu.

Přemýšlejte o tom. Slíbili jste, že při hypotéce 50 tisíc dolarů zaplatíte 50 tisíc dolarů? Nebo jste 
slíbili, že po připočtení úroků zaplatíte třeba 150 tisíc dolarů? $150K. To je slib. To je hodnota 
pro banku. To je to, co zapíše do svých účetních knih.

Váš mozek se zasekl na 50 tisících dolarů.

Takhle snadno si s námi hrají. Byli jsme vychováni jako společnost blbců. Ale zeď se bortí. Bill

#1955 re. #1938

Re: EIN
Bill
Út 11. 12. 2012 16:20

98 EIN je zahraniční subjekt vydaný prostřednictvím úřadu ve Filadelfii. Pravidla jsou 

uvedena v IRM 21.7.13: http://www.irs.gov/irm/part21/irm_21-007-013r.html.

45 je rovněž vyhrazena pro vydání Phillie pro tuzemský subjekt, lze ji však převést na zahraniční.

Někdo by mohl chtít zahraniční svěřenský fond. Někdo může chtít domácí svěřenský fond. 
Záleží na účelu trustu. Bill

#1956 re. #1939

Re: Walter Burien a CAFR
Bill
Út 11. 12. 2012 16:23 hod.

http://www.irs.gov/irm/part21/irm_21-007-013r.html


465

Až bude student připraven, objeví se učitelé. Chápu vaši frustraci, ale nemá smysl plýtvat 
energií na to, co nemůžete ovlivnit. Pán určuje časový rozvrh. Bill

#1960 re. předchozí příspěvky nejsou zahrnuty

Re: EIN
micros432
Út 11. 12. 2012 20:41 Dave

Zde je několik dobrých věcí. Máte exekutorský dopis? Micros

11-22-10Keating&Clarence.doc [délka záznamu je 5 hodin 55 minut]

talkshoe.com/tc/39904 

4:xx Stephen E. Owens V Ctre, definovaný uživatel.

#1961

Re: EIN
imnotcaptinkirk
Út 11. 12. 2012 9:53 hod.

Bille, tato zpráva nemá nic společného s tímto příspěvkem. Nedávno jsi mi napsal, abych 
přestal "bojovat" s finančním úřadem, protože mi jednoduše seberou všechny věci atd. 
Obstavili a kontaktovali třetí strany a fakticky zavřeli mé banky a můj peněžní tok.

Studoval jsem informace zde a to, co Boris (iamsomedude) dal k dispozici, a na základě toho 
jsem nedávno poslal IRS dopis, ve kterém jsem je informoval o IRS Manual 21. Oni právě 
Levied mé bankovní účty podruhé dokonce vzít 1,27 dolarů v jednom z nich, takže jsou zjevně 
mrzutý a snaží se, aby jejich bod!

Přezkoumal jsem opravný prostředek a měl jsem určitý úspěch s podáním o snížení zákonných 
peněz, ale mám obrovský zůstatek "nároků" a NTFL z minulých pokusů o odstoupení od jejich 
jurisdikce.

Jsem si nyní docela dobře vědom problematiky cenných papírů a akcií, o kterých se ve skupině 
diskutuje, ale zdá se, že IRS má v úmyslu mě přimět k dohodě o platbě (stát se stranou 
poskytující ubytování).
za použití jakéhokoli nátlaku. Nevidím východisko, aniž bychom ustoupili. Moje podnikání je na 
mrtvém bodě a mám pocit, že když mi zrušili bankovní účty a postarali se o to, abych neměl 
žádný tok finančních prostředků, mohli by se obrátit na záchrannou operaci na mém autě a 
vybavení atd.



466

Domnívám se, že musí existovat způsob, jak je přimět, aby uznali, že existuje živý člověk, 
kterého identifikovali jménem a číslem a který je "držitelem bezpečnostního nároku", ale jak 
to udělat, to je teď nad mé síly. Člověk musí jíst a oni to vědí...

Působíte dojmem člověka, který se v těchto vodách pohybuje a svobodně dýchá. Předpokládám, 
že nejdříve musím ochránit svou rodinu a život a uzavřít dohodu o splátkách a pak pokračovat 
ve svém výzkumu. Hlavním problémem je logistika. Lze pochopit mechaniku vymáhání 
cenných papírů, ale existuje fyzický proces papírování, který je třeba zvládnout, a není tak 
snadné (alespoň pro mě) realizovat, jak se zdá.

Nebo snad ano?

Budeme vděčni za jakékoli myšlenky nebo povzbuzení. Jsem dnes v koncích.

Mír, Scott

#1963 re. #1960

Re: EIN
imnotcaptinkirk
Út 11. 12. 2012 11:15 hod.

Bill má pravdu, když říká, že IRS NEUZNÁ VAŠEHO EXEKUTORA. Zkoušel 

jsem to několika různými způsoby, ale pořád mi vybírají poplatky.

Bill také říká věci jako "Takhle snadno si s námi hrají", což naznačuje, že náprava je tu prostě 
jen proto, že čeká na uplatnění.

No, možná, ale můžu se zbavit tohoto agenta příjmů a jak jsem již napsal, mám duše, které trpí, 
pokud budu pokračovat tímto způsobem.

...Jak už jsem řekl, jsem dnes v koncích, tak mi odpusťte.

Ačkoli už slyším odpovědi, které nebudou říkat nic o cestě k osvobození a všechno o tom, jak být 
"duchovně připraven".

Kdo ví, třeba mi poslední várka papírů spadne na správný stůl a já se budu moci opět starat o 
tátu bez obav z dosahu finančního úřadu. Třeba berňák a všechny korporace skutečně řádně 
obslouží účet cenných papírů a já budu moci využívat úvěr, který mi byl zabaven. O tom však 
pochybuji.

#1964 re. #1963

Re: EIN
davestephen60



467

St 12. 12. 2012 1:22 mikros,

Ano, dopis pro exekutora jsem "udělal". Použil jsem verzi se 4 svědky bez notářského razítka a 
na místním okresním úřadě mi ji odmítli vydat, takže jsem si ji nechal podat u okresního soudu v 
Alabamě od kamaráda. Exekuční dopis jsem nepředložil žádnému jinému subjektu. Stejně jako 
jsem ho nepředložil soudu, kde vznikla moje podmínka, která není místní v místě mého 
současného pobytu. Děkuji za obsáhlé komentáře, které jste uvedli. Budu se v jeho obsahu 
orientovat.

Je formulář 508 účinný, pokud máte co do činění s úředníkem pro výběr daní, který vám jde po 
krku na každém kroku?

Dave

#1987 re. předchozí příspěvky nejsou zahrnuty

Re: EIN
micros432
Čt 13. 12. 2012 15:46

Alternativní investiční fond neodpovídá za jistinu, jistina (váš slaměný panák) je mrtvý subjekt. 
Moje myšlenky jsou, že pokud jste TTEE a Příjemce, zeptejte se soudce, zda jedná jako 
vykonavatel vaší pozůstalosti, a zda jako vykonavatel nařizuje TTEE, aby zaplatil za 
pozůstalost. Požádejte ho, aby to uvedl písemně. Já jsem soudce a státního zástupce pověřila, 
aby byli správci v mém případě, a oba to do protokolu odmítli. Pokud tedy odmítli, kdo je 
exekutor a kdo je oprávněný? Neměl jsem u soudu podané čestné prohlášení a to je asi tak 
jediné, co může soudce uznat. cokoliv řeknete, ignoruje. Vytáhli si můj řidičský spis a uznali ho 
jako důkaz. Bylo v něm uvedeno, že od roku 2002 mám řidičský průkaz na USVI, a přesto mě 
obvinili, že nemám řidičský průkaz z Ohia. Jsem v soudním systému nováček a za jízdu na 
stopku s vědomím, že mě zastaví, se mi podráží nohy. Toto je čestné prohlášení, které jsem 
právě poslal. Právě jsem poslal svůj POA, aby byl zaznamenán ve státě, takže je veřejně 
přístupný. Ten soudce je dobrý člověk, Bude zajímavé sledovat, jak to bude řešit. Pokud případ 
zamítne, mám ještě město za znásilnění a únos a 100 000 u n c í  zlata. Mohu požádat o 
odškodnění z fondu pro znásilnění, který zřídil stát. Je tu něco, co mi uniká? Návrhy jsou vítány.

[místopřísežné prohlášení není k dispozici]

#1990 Re. níže

Re: EIN
micros432
Čt 13. 12. 2012 20:20

přiznání, že spravují svěřenský fond.



468

Dne 13. prosince 2012 v 20:09 eponymous_680 napsal: re. #1987

" Jmenoval jsem soudce a státního zástupce jako důvěrníky v mém případě a oba to do 
protokolu odmítli. Takže pokud odmítli,......" a pokud porušili důvěru???? Tak co?

- peacemaker -

#1996 re. předchozí příspěvky EIN

Re: EIN
prosperofla
Čt 13. 12. 2012 11:02 hod.

Z mých poznámek o komentářích našeho moderátora:

Jediným důvodem, proč TRUST existuje, je to, že se nedaří vrátit majetek.
(Někdo byl pověřen spravováním vlastního kapitálu, dokud se neobjeví příjemce, který si jej 
převezme.) Pokud by byl kapitál vrácen ve formě původní jistoty (např. obžaloby) s 
indosamentem, v němž by bylo uvedeno, že prostředky byly připsány na účet slamníku, nebo v 
rovnocenné formě zvláštního vkladu, jako je příkaz k propuštění (potvrzení o přijetí), 
neexistovala by žádná důvěra, nebo by snad důvěra existovala nanosekundu.

Fond existuje jen proto, že se jim nepodařilo vrátit podíl na cenných papírech. Přemýšlejte o tom. 
ONI drží cenný papír. Je na účtu cenných papírů, který ONI založili (bankovní účet, soudní spis 
atd.) Důkazem o vzniklém svěřenectví je číslo případu/spisu/účtu, které ONI přidělili. ONI SE JIŽ 
PŘIZNALI, ŽE JSOU SPRÁVCI. Nemusíme je jmenovat
je. K PŘIJETÍ SE STIPULOVALO již při přijetí jistoty, otevření účtu a přidělení čísla. (Mohli 
bychom jim dát výpověď PŘEDEM s formulářem 56, abychom je zavázali k § 6903.) Příkaz k 
zatčení, žaloba, účet, obvinění, dopis, cokoli, prokazují existenci svěřenectví a jejich 
svěřenectví.

#2000 re. níže

Re: EIN
thefinancedu...
Pá 14. 12. 2012 4:50 Další 

myšlenka.

Vaším protivníkem je žalobce. musíte se vyrovnat s tím, kdo vznáší obvinění, spor. Pokud se s 
ním můžete pokusit o narovnání a on to nerespektuje, pak přijde k soudu v nemilosti, a pokud 
jste CC soudní úředník všech papírů u má svědka stejně. teď je pro soudce snadné svalit vinu na 
státního zástupce, že nezvládá svou práci... teď zaplaťte soudní poplatky pane státní zástupce :)



469

On Fri, Dec 14, 2012 at 6:36 AM, patrick ivy <thefinancedude@...> wrote: re.#1990 
2.

čí je jejich šéf stejnojmenný? žádost o úlevu na soukromé straně?

nebo můžeš jít cestou dluhopisů... vybalit dluhopisy, o kterých nemáš vědět, a říct, že 
tady jsou formuláře, víš, jak je vyplnit :) (to je stejně jen vektor, ze kterého se dá 
vycházet :)

#2003 re. příspěvek není zahrnut
Re: EIN
micros432
Pá 14. 12. 2012 8:12

Na cestu na St Croix nepotřebujete pas. St Croix je území a není v počítačovém systému 50 států. 
(NCIC)

Pracují s předpokladem, že pokud vás obviní ze 4 obvinění, běží na stopce, nezobrazení(Nikdy 
jsem nezobrazoval), jízda bez řidičského průkazu, zapomněl jsem na další obvinění, řekněme, že 
obviněný ze zabití papeže. Pak řeknou, že 3 z těch obvinění stáhneme, pokud se přiznáte k tomu, 
že jste neměl řidičák. Takový je systém. očekávají, že se všichni dohodnou na přiznání viny. V 
přípravném řízení jsem si vyžádal psychologické vyšetření a bylo to dost poučné. Jedna z 600 
otázek zněla" Víte, co je to dohoda o přiznání viny?". Takže už to, že mají psychologický 
posudek, jim bere šíp z toulce. Výsledek: nečekají, že budou hodnotit člověka oblečeného v 
obleku a kravatě. Bylo to komické, ukazují vám nákres soudní síně a ptají se, jestli víte, kde sedí 
soudce? Víte, kde sedí státní zástupce, tak moc jsem chtěl říct: Ne, ale tam sedí exekutor a tam 
sedí oprávněný, Kde sedí správce? Výsledek byl nepřesvědčivý, ale byl jsem při smyslech, 
abych mohl stanout před soudem.

Když jsem byl předvolán k soudci, zeptal se, jestli je tu LAWRENCE ROSE? Řekl jsem, že 
jsem tady v té věci, a on řekl, jestli je tady LAWRENCE ROSE? Řekl jsem, že jsem tady v této 
věci. On křičel JE TADY LAWRENCE ROSE? ODVEĎTE TOHO CHLAPA, SLOŽÍM 
PĚTIKILOMETROVOU KAUCI ZA TOHO
ZATČENÍ LAWRENCE ROSE. Soudní vykonavatel mě vyvedl ze soudní síně. Omluvil jsem 
se soudnímu vykonavateli a řekl mu, že chci vidět soudce, on odešel a vrátil se asi za 10 minut a 
odvedl mě před soudce, který řekl, že ten zatykač roztrhám a dobře, že se to kdy stalo.

Micros

Konzulární archivy VLASTNICTVÍ LAWRENCE ROSE 
ESTATEGO

VER LAWRENCE ROSE

#2004

JAK "ULOŽIT" NOVÝ HYPOTEČNÍ LIST/HYPOTEČNÍ ZÁSTAVNÍ LIST
wakerobinii



470

Pá 14. 12. 2012 11:20

Nyní jsem hrdým držitelem hypotečního listu a zástavní smlouvy, protože jsem pomohl své 
vnučce koupit dům. Standardní hypoteční list je "slibem zaplatit", zatímco hypoteční listina je 
registrovaným cenným papírem. Jako "bankéř" musím určit způsob "uložení" těchto cenných 
papírů s využitím
můj dokonalý nárok na právo na svěřenecký fond rodného listu s vkladem rodného listu za účelem 
jeho zpeněžení.

Pokud to někdo udělal a je ochoten mi pomoci zjistit podrobnosti, napište mi prosím soukromou 
zprávu.

Diskuse na toto téma je vítána.

#2005

Nováček
ricklucy2002
Pá 14. 12. 2012 12:14 hod.

Dobrý den, právě jsem se připojil k tomuto fóru z odkazu na jiném fóru, na kterém jsem. Přišel 
jsem sem také proto, že také potřebuji informace o tom, jak se dostat nebo spíše získat zpět svůj 
účet cenných papírů. V posledním příspěvku někdo také žádá o informace, ale žádá to udělat 
soukromě. Předpokládám, že toto fórum má sloužit ke sdílení informací, abychom se všichni 
dozvěděli, jak se tato metoda provádí. Doufal bych, že veškeré informace, které jsou 
poskytovány ostatním, jsou také sdíleny v těchto příspěvcích, protože to je důvod, proč jsem zde. 
Chci se osvobodit od všech svých hypoték a konkrétně od mých irs zpětných daní, které mají 
běžící účet asi 175 000 dolarů kvůli pokutám a úrokům. Nejsem si jistý, zda lze procesem 
přístupu k mým cenným papírům splatit i tento dluh. Jakoukoli pomoc od kohokoli bych velmi 
ocenil.
Děkuji, Luz

#2006 re. #2005

RE: Nováček
gbolt24856
Pá 14. 12. 2012 12:46 hod.

Richard,
nejlepší radou je projít si soubory na webu a pak začít číst všechny příspěvky od začátku, počínaje 
#1.

#2008 re. níže

Re: EIN
fdmfghr
Pá 14. 12. 2012 14:39



471

Jen taková přípravná myšlenka: nemohl by pak někdo odpovědět něco jako: "Tak jste připraven 
složit přísahu, pane soudce? Přijmu ji s výhradousvých přirozených práv. atd.

Re: EIN re. #1990
Mike Rose <mikerose5@...>
Čtvrtek, 13. prosince 2012 10:27:25

epon
Když soudce nebo soudce řekne "Nevím, o čem mluvíte" To mi bylo řečeno, když 
jsem mu řekl, že jsem tady "zvláštním vystoupením", soudce pak řekl, pojďme přísahat 
strany. Přísahou nebo potvrzením jim dáváte příslušnost.

Učím se za pochodu,
Micros

#2009 re. #2006

Re: Nováček
ricklucy2002
Pá 14. 12. 2012 15:05

Vlastně jsem Luz, můj manžel je Richard a já jsem ta, která hledá tyto informace. Oceňuji vaši 
odpověď a kroky, které musím podniknout. Jen doufám, že začít od příspěvku č. 1 není tak 
časově náročné, jak se bojím, že to bude, ale jsem ochotná to všechno vyřešit. Z jiných fór jsem 
se poučil, ale stále nemám jasno v tom, jaký je správný postup při splácení některých dluhů. 
Moje jsou hypotéky a irs. Vše ostatní zvládneme. Jen se bojíme exekucí a zabavení, kdyby k 
tomu došlo nebo dokonce obstavení, to by nám uškodilo.

Luz

#2015 re. příspěvek není zahrnut

Dluhopisy
iamsomedude
Pá 14. 12. 2012 20:33

Svědčí absence "GAO Bond" (kauce za nabídku, dokonalost a platby: pojištění proti 
"obtěžujícím soudním sporům") o tom, že se jedná o "soukromý účel" s využitím "veřejných 
zdrojů"?

Byl by tedy "dluhopis GAO" prakticky "smlouvou o odměně" s "pojištěním dluhů vzniklých při 
výplatě důchodů a odměn" za "služby při potlačování povstání nebo vzpoury"?



472

14. dodatek § 4... ". ......................včetně dluhů vzniklých z titulu výplaty důchodů a odměn.
za služby při potlačování povstání nebo vzpoury".

#2024

Zdá se, že nemůžete najít žádné informace o tom, že lidé skutečně vědí, co dělají.

rubiksphan
So 15. 12. 2012 20:01

Zdá se, že toto fórum je plné lidí s velkým nadšením, ale s malými skutečnými znalostmi o 
těchto právních procesech. Zkoumal jsem a zkoumal a jediné, co vidím, je snůška filozofické 
rétoriky svázané s
anekdoty. Poslouchat osobní duchovní výlevy lidí o zlu vlády mi nepomůže vyřešit mé 
problémy. Myslím, že tito lidé jsou pitomci.

Ví někdo o skutečném organizovaném, účinném postupu krok za krokem, který lze získat BEZ 
NÁKLADŮ na zřízení statusu zajištěné osoby?

#2025

Vložit pravou nohu ....a šlápnout do ní?
route4401
So 15. 12. 2012 20:09

Rád bych se co nejlépe pokusil napodobit Alfreda Adaska a zahájil tento příspěvek 
prohlášením o vyloučení odpovědnosti. A sice, že většina tohoto příspěvku jsou mé domněnky 
založené na některých věcech, které jsem zde četl a které byly lidmi, kteří by to měli vědět, 
označeny za fakta o správném postupu při nákupu pokladů. Kromě toho jsem si myslel, že 
někteří členové ocení příspěvek související s Reclaiming Your Securities.

Nic z toho nezkoušejte sami, jsem sice profesionální řidič, ale rozhodně to není uzavřená trať.

Správný postup ministerstva financí prý spočívá v použití zmocněnce (zmocněnec č. 1), aby se 
zdokonalilo námořní zástavní právo vůči svěřeneckému fondu rodného listu. Toho je třeba 
dosáhnout získáním smlouvy o zajištění ve prospěch zmocněnce č. 1 proti svěřeneckému fondu 
rodného listu a, jak předpokládám, podáním oznámení o námořním zástavním právu u pobřežní 
stráže USA, jakož i prohlášením o financování UCC1 u státního tajemníka narození za účelem 
jeho zdokonalení.

Jakmile se tak stane, je zástavní právo postoupeno zmocněnci č. 2, který se stane řádným 
držitelem oprávněného podílu na zástavním právu. Toto postoupení bude zaznamenáno 
prostřednictvím UCC3 dodatku k výše uvedené UCC1. Domnívám se, že lze předpokládat, že 
prokurista č. 2 není americkou osobou, ale je pověřen funkcí správce cizího majetku; například 
spravedlivého podílu na dokonalém zahraničním zástavním právu na americkém plavidle? 
Nemluvě o správci konkursní podstaty v případě úpadku.



473

To je základní nástin procesu. Ďábel se skrývá v detailech smlouvy o zajištění a ve struktuře 
plné moci č. 1.

Slaměný svěřenský fond 123-45-6789 má jako beneficient svěřenského fondu BC právo zřídit 
zástavní právo ke svému majetku (podíl na svěřenském fondu BC 123-45-654321 a všechny 
ostatní majetkové podíly) ve prospěch zmocněnce č. 1 výměnou za to, že se zmocněnec č. 1 
zaváže platit účty slaměného svěřenského fondu.

Víme, že slaměný svěřenský fond 123-45-6789 může být jmenován správcem jiného 
svěřenského fondu; a možná by měl být správcem svěřenského fondu č. 1, protože se jedná o 
potřebnou nádobu s jedinečnou schopností převést dluh na majetek.

"Slamník je dluhový nástroj vytvořený VÝHRADNĚ za účelem přenesení dluhu 

na majetek..." Nebo naopak, aby od něj získal kousky úvěru za velmi vysoký 

poplatek?

Otázky týkající se plné moci č. 1:

Lze mít za to, že slaměný svěřenský správce z plné moci č. 1 je omezen indosamentem tak, že 
se nepovažuje za osobu, která činí JAKÁKOLIV rozhodnutí, ale pouze vykonává vůli 
zřizovatele nebo požadavky smlouvy o zajištění, tj. převádí dluh? Tím se zachovává zahraniční 
status zmocněnce č. 1? A funkci plavidla, které pluje po obchodních mořích a slouží svému 
novému pánovi?

Může být obdarovaný spoludlužníkem, který je pověřen vykonávat veškerou diskreční pravomoc 
a poskytovat potřebnou obchodní energii k úhradě účtů v souladu s protiplněním svěřenského 
fondu ve smlouvě o zajištění?

Byla by pak veřejnost příjemcem spravedlivého prospěchu z vypořádání svých účtů?

Stačilo by toto ujednání spolu s přijetím rodného listu k tomu, aby se vše podařilo zvrátit?

- kantinista

#2026 re. #2025

Re: a šlápnout do ní?
route4401
Ne 16. 12. 2012 10:47

Poznámka: zřeknutí se odpovědnosti uvedené v původní zprávě stále platí.

Možná by se to dalo považovat za postup levou nohou, ale mám alternativní názor na získání 
zástavního práva na základě něčeho, co napsal Bill ve svém skvělém příspěvku #146:



474

"Váš slaměný panák je beneficientem veřejného trustu, který byl místo toho považován za 
správce."

Vzhledem k domněnce nebo nesprávnému výkladu veřejného trustu bychom tedy mohli 
přijmout jejich domněnku a jednat se slaměným mužem jako se správcem BC Trustu, nikoli 
jako s beneficientem. (Co je dobré pro husu, to je dobré pro bažanta, že?) Takto, s použitím 
toho, co by se dalo nazvat trochou obchodního jiu jitsu, můžeme následně zastavit samotný 
Estate Trust (právní titul), nikoliv pouze beneficiární podíl.

To by bylo nejvýhodnější při podávání UCC1, protože pak můžeme jako dlužníka uvést 
Estate Trust 123-45-65432 místo Strawman Trust 123-45-6789. Zastaveným majetkem by 
pak byl samotný Estate
a ne pouze výhodný úrok. Mělo by být zřejmé, proč je lepší podat oznámení o zástavním právu 
tímto způsobem. Mít primární zástavní právo k nemovitosti je asi tak dobré, jak to jen jde.

Domnívám se, že je to lepší i v tom, že plná odpovědnost pak padá na správce/pracovníka vlády 
BC, čímž je zajištěno naše odvolání nebo vazba na zmocněnce č. 2.

- kantinista

#2027 re. #2026

Re: a šlápnout do ní?
fdmfghr
Ne 16. 12. 2012 14:07

Zdá se, že je podobný nebo dokonce stejný jako podání prvního nároku na úroky / zástavní 
právo na vlastní COLB a BC, ale zde označované jako Estate trust? NEBO jste měli na mysli 
SS trust? V tom případě lze do stejného podání zahrnout i úroky/první pohledávku z 
vlastního účtu SSN?

#2028

STUDIJNÍ MATERIÁL: Článek 9 UCC
prosperofla
Ne 16. 12. 2012 15:33 

Přátelé,

Pro ty z vás, kteří pečlivě studují pilíře práva týkající se vymáhání vašich cenných papírů, 
konkrétně články 8 a 9 UCC a Jednotný zákoník svěřenských fondů, je zde 80minutová 
přednáška na videu profesora Aliho Khana, která shrnuje velkou část UCC 9 - Zajištěné 
transakce.

http://www.youtube.com/watch?v=-Tk-eO13blk

-Peter

file://localhost/C:/Users/Owner/FJ/Application%20Data/Microsoft/Word/Secured%20Transactions%20Final%20Review%202012.mp4


475

#2059 re. #2028

Re: STUDIJNÍ ZDROJ: Článek 9 UCC
congrace7
Po 17. 12. 2012 20:44

Celý den jsem se dívala na profesora Kahna a dnes po večeři jsem popíjela čaj, jako by se mi 
KONEČNĚ rozsvítila žárovka. Moc si vážím toho, že jste si udělal čas a zveřejnil to. 
Požehnání! Byla jsem tak zmatená z té zdánlivé "zaostalosti" toho, co "oni" dělají. Duh. O to mi 
jde, tuším.

Děkuji vám všem, kteří nabízíte záblesky světla na konci tunelu - a NENÍ to vlak.

#2029 re. #2027

Re: a šlápnout do ní?
route4401
Ne 16. 12. 2012 16:40

Přesně to děláte. Zřizujete zástavní právo na veřejný majetek, který je znovu prezentován 
společností COLB. Cílem je získat na něj nejvyšší pohledávku. Trik spočívá v tom, jak říká Bill, 
udělat to tak, aby to bylo pro veřejnost stravitelné. Při procházení svých poznámek jsem našel 
tento citát z Billova příspěvku č. 1711:

"...svěřenský fond SSN slouží jako svěřenský správce svěřenského fondu rodného listu."

To potvrzuje můj levicový názor, že slamník (což JE svěřenský fond SSN) je při sepisování 
smlouvy o zajištění správcem (nikoliv beneficientem) majetku (BC Trust). Zajišťovací smlouva 
mezi Vaším zmocněncem č. 1 a slamníkem je základem pro Váš nárok.

Jakmile tuto pohledávku zdokonalíte a uložíte svůj poplatek u ministerstva financí, budete již 
mít pohledávku za svěřenským fondem SSN, protože je derivátem svěřenského fondu BC; 
stejně jako vše ostatní, na co jste v životě vložili svůj podpis.

Pak namísto toho, aby veřejnost účtovala slamníku přístup k vám a vaší práci, budete slamníku 
připisovat, abyste získali distribuci z veřejného fondu. Slamník bude stále nádobou a majetek 
bude stále ručitelem, ale vy (opět zastoupeni svým zmocněncem) budete nyní pánem a vládcem 
majetku.

Pokud jste si ještě několikrát nepřečetli Billovo pojednání "The BC Scam", měli byste tak učinit. 
Měl by dostat Pulitzerovu cenu za osvětu, protože vrhá potřebné jasné světlo na metodu, kterou 
jsme se dostali do nevolnictví.

Jakmile důkladně porozumíte příslušným cenným papírům, které daly vzniknout svěřenským 
fondům, a také tomu, jak spolu svěřenské fondy souvisejí, začne se vám odkrývat možnost 
nápravy. Čím lépe si



476

porozumění, tím jasnější je zjevení. K tomu je však zapotřebí dobře rozumět cenným papírům a 
svěřenským fondům.

mír,
- kantinista

#2030 re. #2029

Re: a šlápnout do ní?
fdmfghr
Ne 16. 12. 2012 16:55

Z toho vyplývá otázka, jakým způsobem se "připisuje" sláma, aby bylo možné "získat" výplaty 
ze svěřenského fondu? pro praktické použití? Klíčová slova jsou ta v uvozovkách.

#2031 re. #2027

Re: a šlápnout do ní?
maharaj333
Ne 16. 12. 2012 17:03

Pokud by někdo podal zástavní právo na svěřenský fond - šlo by říci, že by se to týkalo i všech 
derivátových svěřenských fondů/cenných papírů, které jsou proti němu zapsány?

- peacemaker -

#2032 re. #2031

Re: a šlápnout do ní?
bruce66695
Ne 16. 12. 2012 17:17

Neměli byste si nárokovat podíl na první události v této sféře, které jste se účastnili i vy, a vaše 
matka byla druhou stranou.

#2033 re. #2030

Re: a šlápnout do ní?
route4401
Ne 16. 12. 2012 17:26

Viz příspěvek #199

#2034 re. #2031

Re: a šlápnout do ní?



477

route4401
Ne 16. 12. 2012 17:54

Ano. Z příspěvku #146 (přečtěte si #146 několikrát):

"Když převezmete kontrolu nad pozůstalostí, převezmete také kontrolu nad všemi svěřenskými 
fondy z ní odvozenými, jako je například svěřenský fond Strawman cestui que. Cestui que trust 
je jednoduše příjemce pozůstalosti, která je držena ve svěřenském fondu. Váš slamníkový 
svěřenský fond je
beneficient veřejného trustu, který byl považován za správce."

- kantinista

#2042 re. #2031

Re: a šlápnout do ní?
fdmfghr
Po 17. 12. 2012 13:51

Nevím, protože nejsem "odborník" v tomto...ale je to skladový doklad od vlády, ne tak?

SO označuje něco, co je pro "nás" drženo ve svěřenectví, je moje úvaha... proto by v zásadě 
měly být zahrnuty deriváty a cenné papíry založené na originálu. ALE, ale, ale .......nejsou.
přiznal, že je takový nebo vždy ochotně tak recognized. which je důvod, proč jsem podal svůj 
osobní první
nárok na úroky z obou těchto certifikátů mám, stejně jako další věci jako soudní žaloby jsem 
nevědomky zapojen, atd. Takže ano, mám nějaké "deriváty" těchto origiálních potvrzení 
zahrnuty, pro dobrou míru je to, jak to vidím.....soudyzačínají být tady riskantní re takový
piliny, což znamená, že je nemají "rádi", jak jsem se nedávno dozvěděl! TAK takové musí být 
vnímány jako nějak ohrožující nebo pro ně nežádoucí výsledky?

#2043 re. #2042

Re: .....................................a šlápnout do toho?
maharaj333
Po 17. 12. 2012 14:04

To, co je ve svěřeneckém fondu, je zástava budoucího výkonu - opětovná prezentace vašeho 
budoucího výkonu nebo vlastního kapitálu. Kolik práce může tento kůň vykonat za svůj život, 
než odejde na pastvu? Vyčísleme jeho hodnotu.

Pokud nemáte postavení v jejich místě konání, moje otázka zní: "Kdo" nebo "co" podává žalobu 
na ochranu zájmů?

- peacemaker -

#2044 re. #2043



478

Re: a šlápnout do ní?
fdmfghr
Po 17. 12. 2012 14:13

V registru osobního majetku této domény je uvedeno několik kategorií..........takže STRAW je
skutečně držitelem vlastního kapitálu, přičemž "žadatelem o registraci" je žijící fyzická osoba.
kategorie strany atd. Nevzpomínám si úplně na všechny podrobnosti, jak byl formulář vyplněn, 
ale v některých smluvních kruzích, kde smlouvy nebyly dobrovolné, to začalo vyvolávat vlny!

Hodnota bude odpovídat hodnotě, která byla přidělena samostatně uvedeným položkám. také se 
podává v
mezinárodní registr, na jehož certifikovanou verzi čekám.

Mám za to, že Sláma je násilně ztotožňována s živou stranou, má v mém případě své umělé 
uznání "postavení". Ale já nejsem = Slámové jméno a tak je uvedeno na formuláři.

#2046 re. #2044

Re: .....................................a šlápnout do toho?
maharaj333
Po 17. 12. 2012 14:54

"žadatel o registraci", který je přirozeně žijící osobou - to je v admiralitě nemožné. Proto se v 
zákoně o ochraně osobních údajů vždy vrací k hornímu pádu.

- peacemaker -

#2047 re. #2046

Re: .....................................a šlápnout do toho?
fdmfghr
Po 17. 12. 2012 14:57

Odpovím vám soukromě, protože odpovídám na základě vzpomínek na podání a nemám ho 
před sebou.

#2048 re. #2047

Re: .....................................a šlápnout do toho?
maharaj333
Po 17. 12. 2012 15:05

To je v pořádku, Iris, všichni jsme to dělali - včetně mě. Všechny byly špatné - a teď už vím 
proč - ne z domněnek nebo spekulací - nebo proto, že mi to někdo řekl, ale z pochopení toho, 
proč živí nemohou být vidět na veřejném korporátním místě - slovo "korporátní" je v tomto 
případě velkým vodítkem. Pravda a fikce se nemíchají - a jedna je progentátorem.



479

druhý - což je další velké vodítko k tomu, co je nadřazený zákon a co je podřazený - a ani jeden 
z nich se nesmí setkat.

- peacemaker -

#2055

Nic víc. Nic méně.
route4401
Po 17. 12. 2012 19:12 

Dobrý den všem,

Snažím se přijít na to, jak by se slaměný muž mohl změnit z cestui que/příjemce majetku na 
správce. Nakonec jsem v "Podvodu s BC" našel pasáž, o které jsem si myslel, že mi to objasní, 
ale ve skutečnosti se stal pravý opak. Vtipně řečeno:

"Fond sociálního zabezpečení je nástrojem, který veřejní činitelé používají k rozkrádání 
majetku. Po uložení dluhopisu sociálního zabezpečení je správcem záznamu ministerstvo 
financí prostřednictvím daňového úřadu.

Příjemcem by však byla spíše vládní banka. Aby bylo možné předpokládat, že příjemcem jsou 
Spojené státy, předpokládá ministerstvo financí, že slaměný účet je zároveň správcem 
svěřenského fondu SS s povinností plnit všechny povinnosti správce v rámci veřejného 
svěřenského fondu. Poté, co třikrát přijmete nabídku působit jako svěřenský správce, je domněnka 
splněna. Od tohoto okamžiku se na slamníkového správce bude pohlížet jako na prostředek pro 
předávání vyměřených veřejnoprávních pohledávek do majetkové podstaty tím, že se slamníkový 
správce "zatíží" závazkem."

Dávalo by mi to smysl, kdyby tam bylo napsáno "slaměný účet je také správcem svěřenského 
fondu BC...". Slamníkový účet JE svěřenský fond SS, jak jsem pochopil. Vložením dluhopisu 
SS na účet vzniká svěřenský fond SS/slamník, který pak může být správcem jiného svěřenského 
fondu, ale ne sám o sobě.

Přehlédl jsem něco nebo jsem něco špatně pochopil, pokud jde o základy 

důvěry? Nebo pojmu "účet"?

Je "účet" osobou, která může být jmenována správcem?

Mohou být nesmyslné, rekurzivní domněnky, na rozdíl od pouhých nesprávných domněnek, 
naplněny poté, co třikrát přijmeme nabídky k výkonu funkce správce?

Přešel slaměný muž z OZ do říše divů?



480

Vůbec to nechci brát zlehka. Jen nechápu koncept, jak byl uveden. Doufám, že je to jen překlep 
nebo chybné vyjádření.

Velice bychom ocenili jakoukoli pomoc. Mír,

- kantinista

#2063 re. #2055

Re: Nic víc. Nic méně.
maharaj333
Út 18. 12. 2012 4:43 hod.

SSN trust je principem pro ručitele - BC trust. SSN je americký zadavatel, za jehož plnění ručí BC 
trust.

- peacemaker -

#2064 re. #2063

Re: Nic víc. Nic méně.
route4401
Út 18. 12. 2012 6:53 

hodin peacemaker,

Oceňuji odpověď. Říká se, že svěřenský fond SSN je jistinou pro ručitele, jinak než že je 
správcem svěřenského fondu? Proto veřejnost vystavuje účty slamníku; protože svěřenský 
správce platí účty trustu. Stejně jako Bill chci na tyto vztahy nahlížet v kontextu trustu.
O tom je admiralita a vymáhání našich cenných papírů je admiralitním procesem.

Záhada, kterou jsem zažil, spočívala v tom, že jsem při snaze o uchopení svěřenského fondu 
Estate narazil na citovanou pasáž, která údajně odkazuje na svěřenský fond SSN. Nedávalo mi 
však smysl, že by účet SSN byl svěřenským správcem svěřenského fondu SSN. Domnívám se, 
že šlo o chybu v psaní nebo o překlep.

Domnívám se, že je nezbytné pochopit strukturu svěřenského fondu 
(Grantor/Trustee/Beneficiary), a to jak svěřenského fondu (Estate trust), tak svěřenského fondu 
(SSN/strawman trust), a také způsob, jakým spolu tyto svěřenské fondy souvisejí. "Podvod s 
BC" je skvělým pojednáním v jejich nastínění z hlediska cenných papírů vydaných k jejich 
vytvoření, ale mohl by lépe osvětlit jejich strukturu.

Problémem pro pochopení struktur je skutečnost, že struktury, které vyplývají z transakcí s 
cennými papíry, nejsou takové, jaké si je systém představuje. Stejně jako v případě soudních 
příkladů.
Domnívám se, že jejich znovuzískání spočívá v tom, že vyjádříme svůj nárok jako skutečný 
příjemce, ale prostřednictvím zástupce.



481

od té doby, co byly opuštěny. Zdá se, že je to něco, co je nutné obejít kvůli opuštění.

Domnívám se, že k tomu potřebujeme dohodu o zajištění, v níž by SSN/slaměný fond 
vystupoval jako správce svěřenského fondu, nikoli jako příjemce. Jen se snažím pochopit, proč 
byl beneficient konstruován jako správce. Myslím, že Bill v citované pasáži říkal, že tři úkony, 
kterých jsme se dopustili, představují přijetí domnělého správcovství slamníku. Ale není mi 
jasné, který trust měl na mysli. Přinejmenším mi nedává smysl, že by slamníkový účet byl 
svěřenským správcem trustu SSN. Doufám, že mi to dává smysl.

Ještě jednou děkuji,
- kantinista

#2069 re. #2048

Re: a šlápnout do ní?
fdmfghr
Út 18. 12. 2012 16:46

Dnes píšu něco pro další soudní kolo, takže to mám v každém případě: 
.............................................................................................Registrátor byl 
"Správní úřad pro pozůstalost .............................................".
Zajištěnou stranou byla právnická "osoba"/právnická fikce účtu Název "Jane Mary Doe", který 
vyžaduje "osobu" v této doméně, pro jednu z výše uvedených hlaviček.
Věřte, že žijící Grantor status může být stále požadována na tomto základě jménem "Jane Mary 
Doe" Estate, protože to je aka JANE MARY DOE?

#2070 re. #1987

Re: EIN
prosperofla
Út 18. 12. 2012 20:25

Chápu to tak, že pokud soudce odmítne plnit své svěřenectví, porušuje zákon a svěřenectví se ze 
zákona rozpadá, čímž se vy, příjemce, stáváte hlavním správcem celého kompletu této 
záležitosti. Je možné, že se vám podaří soudcovu vazbu zachytit a prodat, ale nejsem si tím 
jistý.

V poli pro vyhledávání zpráv vyhledejte "collapse the trust".

-Peter

#2071

UCC- 9:Study- Další zdroj
prosperofla
Út 18. 12. 2012 20:28 hod.



482

ZÁKLADY VZNIKU A REALIZACE ZÁSTAVNÍHO PRÁVA PODLE ČLÁNKU 9 
SMLOUVY O ES
JEDNOTNÝ OBCHODNÍ ZÁKONÍK

Dvacetistránkový dokument ve formátu PDF. 

http://www.gslaw.com/resources/pdf/Article%209_Weiler.pdf

#2078 re. #2070

Re: EIN
fdmfghr
St 19. 12. 2012 12:04 hod.

Ne, pravděpodobně "jmenování" skutečně nemusí být teoreticky provedeno, ALE je užitečné, 
aby základy a role, které hrají, byly v právnické řeči velmi explicitní jinak,zjevně 
dohodnuté
jsou a budou vyvíjeny snahy o odvedení pozornosti od skutečných rolí a udržení předstíraného 
správcovství na straně dlužníka, u "obviněného".
Petře, pokud máš nějaký další referenční materiál, který by popisoval tento kolaps důvěry, 
velmi by mě zajímal!!

Možná to bude potřeba v něčem probíhajícím právo, pro které jsme naplánované na 
"objednávku" jít do dalšího v komorách "slyšení" s panem Judgy! V pondělí nás většinou 
poučoval a snažil se nás přesvědčit o "pravidlech", zvažoval "způsobilost" a co to je, poskytl 
případ Mead v. Mead k přezkoumání [irelevantní] a stěžoval si na "obstrukce" z naší strany a na 
to, jak jiní použili stejnou "taktiku" bez úspěchu, v kombinaci s odkazem na případ Mead, který 
je nyní v rámci soudního systému uváděn jako svatý grál.

#2080

INdorsement vs. ENdorsement
prosperofla
St 19. 12. 2012 13:18

Otázka pro Billa, našeho moderátora:

Při svém pátrání jsem neúspěšně hledal rozdíl mezi těmito dvěma slovy, "indorsement" a 
"endorsement". Mohl byste prosím vysvětlit rozdíl, jak tyto pojmy používáte? Snažil jsem se 
vyčíst z vašeho kontextu význam, ale bez úspěchu.

Za všechno moc děkujeme!

-Peter

#2081 re. níže

file://localhost/C:/Users/Owner/FJ/Application%20Data/Microsoft/Word/Article%209_Weiler.pdf


483

Re: Ahoj všichni, může mi někdo z vás pomoci?
micros432
St 19. 12. 2012 13:41 Epon,

Když jdete do bitvy, jdete tam jen s klackem, když mají děla a tanky? Půjdete dolů králičí norou 
jen proto, že vám někdo řekl, abyste šli za mnou ? Když jdu do bitvy, chci mít velké zbraně a 
arzenál zbraní, například nahraný sazebník poplatků, nahraný exekutorský zápis, jdu do bitvy 
jako král. Čím lepší základnu máte, tím větší je pravděpodobnost úspěchu.

Odpověděl jsem na více než 20 soukromých žádostí o informace o jednom problému. Vy jste o 
ně nežádal. Pokud vám věci, na které reaguji, nepomohou, mohou pomoci jiným, kteří jsou v 
jiné fázi než vy. Buďte prosím trpěliví a mé odpovědi prostě smažte.

S úctou, Micros

On Dec 19, 2012, at 3:23 PM, eponymous_680 wrote: re.předchozí micros 
příspěvky nejsou zahrnuty

Pořád se snažím přijít na to, proč se na skupině věnovanéznovuzískávání cenných 
papírůoháníte O'collinovou prací Proč si konverzaci nepřenesete tam?

- peacemaker -

#2083

Ověřování dlouhého formuláře BC
prosperofla
St 19. 12. 2012 15:35

Tato otázka je určena pro našeho moderátora nebo jiného zkušeného mentora:

Byl napsán pokyn: "Získejte dlouhý formulář, nejaktuálnější, BC. Ověřovací podpis musí být 
ověřený (NE apostil/exemplář). A technicky vzato musí být ověření ověřeno. Viz Fed. Pravidlo 
občanského soudního řádu (Rule of Civ. Proceedings. 44, 28 USC 1739 a 
http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm.

Ověření je určeno pro nehaagskou zemi a apostila je určena pro haagskou zemi. Proč nehaagská 
země? Já bych si myslel opak. Jaký kousek této malé skládačky mi unikl?

Děkujeme.

http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm


484

-Peter

#2085 re. #2055

Re: Nic víc. Nic méně.
prosperofla
St 19. 12. 2012 15:48

Možná by také pomohlo přejít k "prvním principům", než vzniknou odvozené trusty:

Zaznamenali, že jsi zakotvil u lodi, tvé matky (promiň, že jsem tě nazvala lodí, mami). Vytvořili 
konosament a dluhopis, který představoval vlastní kapitál tvého majetku pro účely jeho 
bankovního převodu.

Po dosažení plnoletosti, pokud jste se o něj nepřihlásili, oni, Veřejnost/stát, předpokládají, že 
Dárce/Odběratel (vy, živý člověk) je mrtvý/ztracený na moři a vytvoří si Slaměného člověka 
[SSN???], který jim bude sloužit jako přenosová utilita, aby mohli z majetku těžit (dluhopis je 
způsob, jakým je majetek na trhu uložen v bance) tím, že ho budou kontrolovat - kam jde vlastní 
kapitál, což je FED a "vláda". Všimněte si, že jsem nenapsal, že to berou. Pokud to udělají, 
DĚLAJÍ z toho obrovskou daňovou povinnost; nechávají si to připravené, abyste si to mohli vzít, 
pokud se ukáže, že jste někde naživu a chcete si to vzít zpět.

Mezitím chtějí, aby za to zaplatil Slaměný muž, a vy, živý, teplokrevný člověk, jste nevědomky 
souhlasili, že budete sloužit jako fyzická/materiální záruka za ručení, například když vás zatknou 
na základě soudního obvinění.

To je bohužel skutečný důvod, proč máme zákony upravující vraždy, používání bezpečnostních 
pásů atd., abychom se pokusili zachovat zástavu.

Pokud jsem něco uvedl špatně, mohu se nechat opravit našimi vzdělanějšími členy.

-Peter

#2087 re. níže

Re: Ahoj všichni, může mi někdo z vás pomoci?
micros432
St 19. 12. 2012 16:58

Jistě
Promluvme si o získání našich cenných papírů. Vím, že to umíte, ale podíváte se na tento 
dokument a poradíte mi. Budu na něm pracovat s vaší pomocí nebo bez ní. Jen chci být týmový 
hráč.
Micros

Příloha [není k dispozici]



485

Dne 19. prosince 2012 v 17:00 eponymous_680 napsal: re. #2081

To je dobrá informace, Miku - ale uvědom si, co je tématem této skupiny - je to o cenných 
papírech - ne o Ucadii nebo dopisech pro exekutory - vždycky si můžeš založit vlastní 
skupinu a prodávat své informace tam.

- peacemaker -

#2088 re. #2081

Re: Ahoj všichni, může mi někdo z vás pomoci?
prosperofla
St 19. 12. 2012 17:44 Mike,

Znáte frázi "boj s větrnými mlýny"?

Při vší úctě, toto fórum se týká Reclaiming your Securities, nikoliv přípravy na konfrontaci s 
větrnými mlýny.

- Petr

#2101 re. #1964

TÉMA: DOPISY PRO EXEKUTORY
Bill
Čt 20. 12. 2012 11:52

POKUD Mluvíte o dopisech ve stylu DAVIDA CLARENCE, nebudou fungovat na
vyřešit veřejné okolnosti. Majetek, na který se Klárenc odvolává, je zcela soukromý - vaše 
dědictví od Otce. Začleněný obchod je doménou ďáblů, kteří vytvářejí zrcadlový odraz všeho 
soukromého: žijící člověk Jan
Smith / Vládní zakázka USA JOHN SMITH; Divine Church (shromáždění) / DIVINE 
CHURCH. A dismes defined in grains of silver / desetník ražený ve slitině. Majetek (příjemce 
vašeho Božského dědictví) / Estate No. 123-12-123456 reprezentovaný rodným číslem.

Účelem veřejného obchodu je nahradit živé lidi, protože korporace nemá existenci ani kredit. 
Jsou si vědomi toho, že zákony udělují nižší soudní pravomoc, zatímco soudní řízení odráží 
vyšší soudní pravomoc.

Pozůstalostní dopis ve stylu Clarence není na veřejnosti o nic užitečnější než cokoli jiného 
živého. Je to Luciferova doménová fikce - to znamená legalizovaná lež maskovaná pod barvou 
zákona jako zákon. Jakmile problematice skutečně porozumíte, je samozřejmé, že se nemíchají 
a nemohou míchat. Bill



486

#2104 re. #2008 2nd

TÉMATA: 5 ADRES; ZVLÁŠTNÍ VYSTOUPENÍ
TÉMA: MAJETEK, GEN APPEAR & GEN DEPOS. (stejný 
příspěvek)#2105 TÉMA: (stejný příspěvek): DEFUNDACE PŘÍPADY A 
ZÁVAZKU (stejný příspěvek) #2106
Bill
Čt 20. 12. 2012 12:24 

GENTLEMANI:

1. 5 ADRESY. Posíláte nájemné na pět adres? Zasílání na pět úřadů je svého druhu přiznáním, 
že systém zůstává záhadou a ten, kdo to doporučuje, vlastně neví, co dělá. Měli štěstí. 
Přemýšlejte o tom.

2. SPECIÁLNÍ VYSTOUPENÍ. Stejně jako u všeho ostatního, i u zvláštního dostavení se k 
soudu při rozhodování podle obecného práva se zrcadlí veřejnost. Řeknete-li u soudu slova 
"zvláštní předstoupení", uslyší "zvláštní předstoupení k řízení o příslušnosti ve veřejném 
zasedání". V překladu: obecné vystoupení. Pokud něco namítnete ve veřejném jednání, přiznali 
jste příslušnost. Nyní "zvláštní vystoupení u veřejného soudu a přijímám váš slib jako závazný 
pro vás a odvolávám se na vaši ministerskou povinnost chránit potomstvo" je jiný příběh.

Vzhled NEznamená fyzickou přítomnost. Najmout si advokáta, podat návrh, požádat o 
osvobození od soudních poplatků, uposlechnout příkazu - to vše "může zahrnovat obecnou 
účast" u nižšího soudu, kde zvláštní zákon přenáší nižší soudní pravomoc podle jejich vlastní 
judikatury. TAKŽE DÁVÁME PŘEDNOST ZVLÁŠTNÍMU VYSTUPOVÁNÍ
U rejstříkového soudu NAŠÍM ŘÁDNĚ PROHLÁŠENÝM PAPÍREM, a upozornit je, že obecná 
účast (KTERÁ NENÍ NIC JINÉHO NEŽ SOUHLAS DĚDICŮ S OBECNOU ZÁLOHOU, 
KTEROU PŘEDPOKLÁDÁ, ŽE BUDE PŮSOBIT JAKO INDIVIDUÁLNÍ ZÁSTUPCE
ON THE CASE BOND) je jednoduše nepřípadný. Strach z toho, že se stanou D.I.S. (Dragged 
In by Swat), je to, co nutí vlastence objevit se v těle a zaprodat svou duši ďáblu. Když 
přednesete jakékoli vystoupení uvnitř soudní síně, předáváte tím svůj souhlas s obecným 
vkladem, a tedy s tím, že jste poskytli prostředky na účet cenných papírů označený číslem 
případu.

Když vás přivlečou v řetězech, MUSÍ dostat vaše jméno jako souhlas a vaše "ano", že "rozumíte 
obvinění", jinak nemohou pokračovat v obvinění.

"Pane, rozumíte obvinění?"

"Dárce nepověřil majetek, aby souhlasil s tím, že bude jednat jako individuální ručitel. 
Nechť je tedy v zápise uvedeno, že individuálním ručitelem na Dluhopisu je vaše veřejná 
důvěra, JUDGE SUSAN WHITE. Chtěli byste se odebrat do komor k diskusi? Nevidím 
důvod uvádět tento soud do rozpaků."

Víte, když ukládali platební nástroj, předpokládali, že tam ty peníze jsou. Stejně jako banka 
předpokládá, že peníze jsou tam, když vložíte šek. Na stránkách



487

Soud je depozitní institucí a zprostředkovatelem cenných papírů. Ale když majetek nedá souhlas 
k obecnému vkladu, hádejte co, obžaloba je NSF, účet je znehodnocen, a pokud chtějí 
pokračovat v obchodování s dluhopisem, pak je jednotlivým ručitelem standardně SOUDNÍ 
TRUST nebo PROSEKUTORSKÝ TRUST.

Teď se možná budete chtít vrátit a prostudovat si SF 28, 90, 91 a 24 a možná vám dojde širší 
obrázek. Bill

#2107 re. #2106

Re: SOUDCE JE JIŽ SPRÁVCEM.
Bill
čt 20. 12. 2012 12:35 hod.

NESTÁLI BYSTE TAM, KDYBYSTE NEMĚLI DŮVĚRU. Proč jmenovat
Soudce jako správce? To jim dává možnost odmítnout. Pokud tam z nějakého důvodu stojíte, proč 
nepotvrdit, že už je to správce...

"Promiňte, ale nevím, o čem to mluvíte." NEBO 
"Odmítám."
"Promiň, ale nemůžeš odejít. Nepřijali jste vklad, nezaložili účet, nevydali číslo a nevložili 
nabíjecí nástroj? Nevyužil jste pákový efekt tohoto záručního cenného papíru a kauce? Jestli teď 
chcete odstoupit a rozpadnout trust, je to v pořádku, ale pak budu potřebovat, abyste do konce 
dnešního dne vrátil VŠECHNY cenné papíry a výnosy, nebo se postavíte na zodpovědnost. 
Poskytovatel dotace se přihlásil o nárok na kapitál, bububu."

Když tlačíme na pilu, vymyslí další taktiku, jak odvést pozornost jinam. JEDINOU ŘEŠENÍM JE 
ZVLÁDNOUT SVOJE POZNÁNÍ, pak už se nemají kam schovat.
Bill

#2108 re. #2000

TÉMA: VYROVNÁNÍ SE STÁTNÍM ZÁSTUPCEM? - PATRIOT MYLNÁ PŘEDSTAVA
Bill
čt 20. 12. 2012 12:49 hod.

AHOJ PATRICKU. "Vyrovnání se s tím, kdo vznesl obvinění" je další vlastenecký omyl. Státní 
zástupce je VÁŠ agent, který předpokládal, že uloží VAŠI jistotu (obžalobu, informaci, stížnost, 
obvinění) VE VAŠEM ZÁJMU. Skutečným vkladatelem jste VY. On je jen zástupce. Není třeba 
se s ním vyrovnávat.

Jakmile je jistota složena u soudu, je to soud, kdo předpokládá, že
právní nárok na finanční prostředky prostřednictvím obecného vkladu.

OBECNÝ VKLAD - OBECNÝ VKLAD - OBECNÝ VKLAD.



488

Je to SOUD, kdo ukradl úvěry na základě předpokladu, že finanční prostředky budou k dispozici 
- neboli že majetek bude souhlasit s tím, že bude vystupovat jako individuální ručitel.

Jde o cenné papíry, vklady a trusty. S prokurátorem byste se nedohodli stejně jako s bankovním 
úředníkem. Je to BANKA, která nám podle zákona PL 73-10 dluží vrácení vlastního kapitálu. 
Jistota za jistotu. Budoucnost za budoucnost.

Pokud dojde k nějakému vypořádání se státním zástupcem, je to odpovědnost státního zástupce 
vůči zadavateli jako případnému individuálnímu ručiteli za záruku, pokud soudce bude 
vyvažovat. Koneckonců, pokud je účet NSF a soud zruší jeho indosament, nepřechází 
odpovědnost na vkladatele? Bill

#2109 re. #2003

TÉMA: PLEA BARGAIN
Bill
čt 20. 12. 2012 12:55 hod.

MIKROS, dohoda o přiznání viny je stejná jako vazba. UJEDNÁNÍ O TOM, ŽE MAJETEK 
SOUHLASÍ S OBECNÝM DOSTAVENÍM SE K SOUDU, A TÍM I S TÍM.
STIPULUJÍCÍ k tomu, aby soud uložil obžalobu jako obecně, odcizení vlastnického práva k 
finančním prostředkům, a tím i souhlas pozůstalosti s tím, že bude jednat jako individuální 
ručitel na kauci. Bill

GEN. VZHLED - GEN. KAUCE - INDIVIDUÁLNÍ RUČENÍ

#2111 re. #2004

Re: JAK "ULOŽIT" NOVÝ HYPOTEČNÍ LIST/HYPOTEČNÍ SMLOUVU
Bill
čt 20. 12. 2012 12:58 hod.

KARDINÁLNÍ CHYBA - Zapojení nevinné třetí strany, kterou mohou zmáčknout. Vážně bych 
zvažoval, že NIC NEZKOUŠÍTE, dokud se nestanete pánem ve své vlastní doméně.
Podle mého názoru je zde prioritou vaše vnučka. Bill

#2112 re. #2009

Re: Nováček - TÉMA: ZDRAVÝ STRACH
Bill
Čt 20. 12. 2012 13:06

Luz, jsem rád, že jsi napsala, protože si myslím, že se zde můžeme vyhnout zranění. MÁŠ 
PRAVDU, ŽE SE BOJÍŠ. Pokud budete jednat jako mnoho jiných vlastenců dříve, než budete 
skutečně kvalifikovaní, pravděpodobně na to velmi tvrdě doplatíte. Nejlepší bude, když si 
najdete skutečně kvalifikovaného mentora a pustíte se do učení, abyste zvládli svou oblast. Další 
slovo pro "hnutí" vlastenců je "PŘÁNÍ SMRTI 6". Bohužel Charles Bronson už není nablízku, 



489

aby někoho zachránil. Bill



490

#2113 re. #2015

Re: Dluhopisy
Bill
Čt 20. 12. 2012 13:15

Ahoj Borisi, Jak víš, zákony o konfiskaci a zápisu (povstání) z let 1861, 62 a 62 získaly veškerý 
majetek pro správu a ponechaly podmaněným lidem pouze Equity - constructive trusts in 
equity, kde převracejí správce a příjemce. To je vrstva číslo jedna.

Pak to maskují admiralitou - zatýkáním kaucí a podobně, jak o tom mluvil Jack Smith. Druhá 
vrstva.

Ve skutečnosti je to však jen zástěrka nebo třetí vrstva, cenné papíry uložené ve svěřeneckém 
fondu namísto vrácení vlastního kapitálu. Obecně se u ní zastavuji, protože to je vrstva, která 
obsahuje fondán, jenž se vám rozplývá v ústech. Bill

P.S. Jestli jsi ten Boris, kterého jsem nedávno slyšel na kazetě ohledně hledání původního 
záznamu, tak to je skvělá práce.

#2114 re. #2024

TÉMA: LENOST JE DÍLEM ĎÁBLA
Bill
Čt 20. 12. 2012 13:22

Vaše prohlášení: "Zdá se, že nemůžete najít žádné informace o tom, že lidé skutečně vědí, co 
dělají" naznačuje, že jste se nedíval.

JAK JEHOSHUA KÁZAL O ODPUŠTĚNÍ, vaše nevědomost vám bude odpuštěna jen jednou. 
Prosím, nemluvte na tomto fóru o druhých hanlivě. Nejsou zde žádní hlupáci, a to ani s ohledem 
na vaše slova.

"Nešiřte mezi svým lidem pomluvy." Leviticus 19:16.

Budeme se modlit, aby se to pro nás stalo poučením. Váš příspěvek prozrazuje, že mluvíte bez 
autority, snahy a přemýšlení. Kdybyste se nyní zastavil a věnoval čas prozkoumání dřívějších 
příspěvků, možná byste objevil množství informací, stejně jako ostatní. Doufám, že pochopíte, 
co jsem vám navrhl. Bill

#2122

Muž, který se snažil získat zpět svůj veřejný majetek špatným způsobem...
prosperofla
Čt 20. 12. 2012 17:04



491

Rozhodnutí Federálního soudu pro pohledávky o pokusu muže (který byl vězněm) získat zpět 
svůj majetek. Je zajímavé, co přesně požadoval jako platbu!

Obzvláště zajímavé jsou soudcovy poznámky o námořní a admirální jurisdikci a o konceptu 
"smlouvy" s vládou, která poskytuje vládě náhradu za využití kapitálu z celoživotní práce 
jednotlivce...

http://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=5&sqi=2&ved=0CEkQFj 
AE&url=http%3A%2F%2Fcaselaw.lp.findlaw.com%2Fdata2%2Fcircs%2Ffedclaim%2F2007% 
2F07672cp.pdf&ei=YLLTUK_ONIPA9gTnvYHoAw&usg=AFQjCNHyuPM8- 
w38XWXrCUcynZ_F4vAVdw&sig2=np4k5cU99ntaot2D- 
mPRaQ&bvm=bv.1355534169,d.eWU

-Peter

#2134 re. níže

POZOR - POZOR - POZOR
Bill
Pá 21. 12. 2012 18:17

K nedávným příspěvkům JOANNE JOHNSONOVÉ, které mohou být dobře míněné a se vší 
úctou, téměř vše v nich je nesprávné......

Pěstování vztahu mezi zajištěnou stranou a dlužníkem JE FATÁLNÍ. Nebylo snad doposud 
obětí dost? Nejenže si veřejnost role obrátí, ale dlužník-věřitel je ve srovnání se správcem-
uživatelem poměrně zbytečný. MÁTE PROBLÉMY, PROTOŽE JSTE PŘEDSTAVENÝM 
SPRÁVCEM svěřenského fondu, který byl vytvořen uložením VÁŠICH cenných papírů v 
důsledku JEJICH neschopnosti vrátit vlastní kapitál. Napravte to a jejich kontrola nad vašimi 
cennými papíry se okamžitě rozpadne.

Je také načase ukončit vlasteneckou mytologii, že UCC-1 může jakkoli rozpoznat žijícího 
člověka. Pouhý akt zadání jména jej mění na fikci. UCC1 jsou určeny pouze pro fikce.

Tvrdit, že newyorská UCC vás identifikuje jako suveréna, je hloupost.

Oceňuji nadšení, ale tato skupina není místem pro tento druh zastaralé propagace. Jsou to 
přežitky, které si nepřejeme vyhrabávat z koše. Ušli jste dlouhou cestu, zlato. Nejlepší bude 
nevracet se do temného středověku. Bill

Odpovídám INFO -Re: Dotazy na SPC & A4V help please
Joanne Johnson <mybluepeanut@...> 
Johnny <johnny_sykora@...> neděle, 
29. ledna 2012 8:57 AM

file://localhost/C:/Users/Owner/FJ/Application%20Data/Microsoft/Word/KEITH%20BENNETT%20JOHNSON%20v.%20US%20in%20US%20Court%20of%20Fed%20Claims.pdf
file://localhost/C:/Users/Owner/FJ/Application%20Data/Microsoft/Word/KEITH%20BENNETT%20JOHNSON%20v.%20US%20in%20US%20Court%20of%20Fed%20Claims.pdf
file://localhost/C:/Users/Owner/FJ/Application%20Data/Microsoft/Word/KEITH%20BENNETT%20JOHNSON%20v.%20US%20in%20US%20Court%20of%20Fed%20Claims.pdf
file://localhost/C:/Users/Owner/FJ/Application%20Data/Microsoft/Word/KEITH%20BENNETT%20JOHNSON%20v.%20US%20in%20US%20Court%20of%20Fed%20Claims.pdf
file://localhost/C:/Users/Owner/FJ/Application%20Data/Microsoft/Word/KEITH%20BENNETT%20JOHNSON%20v.%20US%20in%20US%20Court%20of%20Fed%20Claims.pdf


492

1) Poté, co dokončíte všechny dokumenty, podejte také formulář UCC-1 u státního 
tajemníka státu New York.

Když státní tajemník zašle zpět potvrzení, bude v něm uvedeno, že jste suverén.

Při vyplňování formuláře UCC-1, v němž uvádíte své nové suverénní jméno, 
nezapomeňte vyplnit: (titul) Vaše křestní jméno, přípona: Příjmení
PŘÍKLAD: HI&RH princ Robert-Mathew III: Jones 
HI&RH = Jeho císařská a královská Výsost

Ale můžete používat titul Sir, Lord, Baron, Honorable atd... To jsou tituly, které bychom 
měli mít. Titul "pan - slečna - paní" je pro NÁS OBČANY, NE pro panovníky, 
rozumíte??

UCC-1 PŘÍKLAD: HI&RH Prince Robert-Mathew III: Jones, suverén bez Spojených 
států amerických

NEBO

UCC-1 PŘÍKLAD: HI&RH Prince Robert-Mathew III: Jones, suverén bez USA

Pak se to objeví na potvrzení z New Yorku a bude v něm uvedeno, že jste 
suverén!

2) Podáním těchto dokumentů se vaše kauce neuvolní. Existují však jiné způsoby, jak 
dosáhnout práce s programem A-4-V. Jen musíte tyto dokumenty nejprve podat.

A-4-V nebude možné získat, pokud dlužíte IRS nebo Franchise Tax Board daně, 
studentské půjčky atd., vládní corpora ficta.

Takže nejprve vyplňte dokumenty a pak se mi ozvěte ohledně 

informací o A-4-V. Loupejte jednu bramboru po druhé :)

Další dokumenty, které byste měli podat spolu se svrchovanými dokumenty, jsou 
přiloženy. Tyto informace podané do suverénních dokumentů a spolu s nimi jsou velmi 
působivé.

Také - co nejdříve vyplňte formulář W8-BEN a formulář 56 u finančního úřadu.

Chcete-li získat EIN pro svěřenský fond s velkým názvem, zavolejte na finanční úřad a 
požádejte o něj.

Finanční úřad se vás bude snažit odradit. Buďte ale vytrvalí a řekněte jim, že jste 
správce, a pak můžete při vyplňování formuláře 56 znovu prokázat, že správcem je 
Geithner.



493

Když zjistíte, že jste "správce", obdržíte od finančního úřadu dopis, ve kterém osobně 
uvedete nový EIN pro svěřenský fond a další informace.

3) Nezapomeňte si také zřídit poštovní schránku pro svou suverénní poštu. 
Nezapomeňte, že suverén žije na půdě a nikdy nemá trvalé bydliště. Pouze slamník má 
adresu trvalého bydliště pro umístění domu nebo budovy.

PŘÍKLAD SUVERÉNNÍ ADRESY:

HI&RH Císařovna Aubree`-Regina Dei Gratia, zajištěný věřitel 

panovník bez Spojených států,

c/o U.S.P.O. Postmaster, c/o dočasné poštovní místo Post 
Office Box Six-Four-One-Six-Four-One
v okrese Santa Clara, v Kalifornii, PSČ osvobozeno.
DMM Reg., § 122.32, Public Law 91-375, § 403

#2141 re. #2134

POZOR, POZOR, POZOR, DODATEK...
Bill
So 22. 12. 2012 13:11

Mám jen chvilku, ale chtěl jsem dodat, že NENÍ POTŘEBA vyplňovat 18 DOKUMENTŮ. 
Prohlášení o své svrchovanosti není tak složité.

Můžete to udělat přísahou v JEDNOM dokumentu.
Můžete to udělat tak, že cenné papíry zrekvírujete na TŘECH možná čtyřech stránkách.

POKUD POTŘEBUJETE 18 DOKUMENTŮ, možná je to proto, že nevíte, co děláte. Spoléhat 
se na výzkumy jiných lidí může být riskantní. Sám jsem se o tom přesvědčil v jednom případě, 
kdy jsem byl líný, poslechl jsem legendu o vlastenectví (i když jsem věděl, že je to lepší) a 
zmařil jsem krásný případ, na kterém jsem pracoval a kvůli kterému se soudní moc utíkala 
schovat a který by změnil zemi.

Jak víte, my tady lidi nepomlouváme. Ale dokumenty, které popsala ve svém e-mailu, jsou 
příkladem problému "nerozumím". Většina z nich má fatální chyby, většina je zbytečná nebo 
nadbytečná a některé jsou vyloženě nebezpečné. Stoupenci Tima Turnera na to pomalu 
přicházejí. Nic proti Turnerovi osobně, ale ty materiály jsou šílené.

A vždy je dobré dávat si pozor na prodejní nabídky, které se tváří jako rady. Dokonce i 
farmaceutické společnosti musí ve svých reklamách uvádět rizika. Bill

#2142 re. #2141



494

Re: POZOR, POZOR, POZOR, DODATEK...
wavggg
So 22. 12. 2012 13:24 

Hej, Bill -

Myslím, že by bylo užitečné vidět váš příklad velkého neúspěchu a analyzovat, co se stalo... 
úspěch někdy není až tak užitečný, protože neučí. všechny mé úspěchy v životě jsou na paty 
zillon neúspěchy - nebo jak Edison jednou řekl arogantní novinář kritizovat ho za to, že trvá tak 
dlouho, než zdokonalit komerčně použitelné žárovky - "vím, tisíc způsobů, jak NEvyrobit 
žárovku - co víte?"

díky,
greg Chicago

#2143 re. #2122

Re: Muž, který se pokusil získat zpět svůj veřejný majetek špatným způsobem...
Bill
So 22. 12. 2012 13:49

U.S. Court of Federal Claims je soud, který rozhoduje podle obecného práva. Žalobce 
vystupoval v admiralitě, což rušilo jeho výhody. Nárok mohl být uplatněn v nadřízené jurisdikci, 
a nikoli v nižší zákonné jurisdikci. Bill

#2144 re. #2083

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
Bill
So 22. 12. 2012 14:06

Nemá nic společného s Haagskou úmluvou z roku 1963. Spíše se jedná o staromódní ověřování 
jako legalizaci dokumentů, které má obvykle prohlášení o plné důvěře a důvěryhodnosti. 
Úředníci vám řeknou, že ho nelze použít ve Spojených státech. To znamená, že je pro Spojené 
státy cizí. Vítejte ve Spojených státech amerických. Bill

#2146 re. #2143

Re: Muž, který se pokusil získat zpět svůj veřejný majetek špatným způsobem...
twidlar
So 22. 12. 2012 14:16

To už jsem slyšel. Existuje nějaká dokumentace o tom, že U.S. Court of Federal Claims je 
soudem jednajícím podle obecného práva jako rozhodovacího pravidla, které můžeme použít. 
Znám několik lidí, kteří to chtějí udělat, ale nevědí jak.



495

#2147 re. #2144

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
So 22. 12. 2012 14:33

Možná nerozumím angličtině; pokud ji úředníci odmítají jako cizí, jak může být 
účinná/praktická?

-Peter

#2151 re. #2142

Re: POZOR, POZOR, POZOR, DODATEK...
Bill
So 22. 12. 2012 22:13

Co o tom vím? Edison znal deset tisíc způsobů, jak nevyrobit žárovku. To je asi tak všechno.

Události nevnímám jako úspěch nebo neúspěch, ale jako příležitost k učení. Bill

#2152 re. #2146

Re: Muž, který se pokusil získat zpět svůj veřejný majetek špatným způsobem...
Bill
So 22. 12. 2012 22:17

Hlava 5 USC. Najděte si oddíl Organizace soudů. Tento druh otázek je ideální pro vyhledávání 
na internetu pro ty, kteří si chtějí rozšířit své znalosti. Bill

#2157 re. #2144

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
Ne 23. 12. 2012 7:57

Pokud jsem správně pochopil stránku ministerstva zahraničí USA, ministerstvo zahraničí USA 
NECHCE ověřit rodný list, protože se jedná o státem vydaný dokument, protože takové ověření 
považuje za zbytečné. Viz http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm.

Co si o tom myslíte?

-Peter

#2166 re. #2147

http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm


496

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
picotech9999
Ne 23. 12. 2012 16:07

Peter
Nejde o to, zda je to praktické, nebo ne, ale o to, zda je to zahraniční, nebo ne. Věnujte 
pozornost Billovu pravopisu slov. P

#2170 re. #2157

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
route4401
Po 24. 12. 2012 5:40

Myslím, že by to záviselo na tom, zda dotyčný státní orgán jedná de iure nebo de facto. "The 
BC Scam" říká:

"HBR poskytuje veřejné svědectví o "narození" dítěte na kontinentu a jeho statusu "vlastníka" 
Spojených států."

Nejsem si jistý, jaké důsledky by to mělo pro certifikační agenturu, ale 14. dodatek říká:

"Všechny osoby narozené nebo naturalizované ve Spojených státech a podléhající jejich 
jurisdikci jsou občany Spojených států a státu, ve kterém mají bydliště."

Domnívám se, že se tím uznává státní občanství dítěte a zároveň se uvádí, že občanství USA ještě 
nebylo získáno. Proto, ačkoli kojenec může být vlastníkem USA, je v tomto okamžiku stále cizím 
(bez Spojených států) vlastníkem. Nebylo by žádoucí takový status ověřit/osvědčit.

Jen můj výklad,
- kantinista

#2171 re. #2166

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
Po Dec 24, 2012 8:22 am 

Rozumím.

-Peter

#2172 re. #2170



497

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
Po 24. 12. 2012 8:24

Z dalšího přezkoumání mých poznámek vyplývá, že náš moderátor uvedl, že ověřování není pro 
proces ministerstva financí nutné, na čemž nyní pracuji.

-Peter

#2173 re. #2172

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
congrace7
Po 24. 12. 2012 8:30

Ano. Ověřování je "prokazování" v cenných papírech. Podívejte se zpět na první příspěvek, 
který jste v tomto vlákně napsal, nebo ho zde vystřihněte a vložte:

Tato otázka je určena pro našeho moderátora nebo jiného zkušeného mentora:

Byl napsán pokyn: "Získejte dlouhý formulář, nejaktuálnější, BC. Ověřovací podpis musí 
být ověřený (NE apostil/exemplář). A technicky vzato musí být ověření ověřeno. Viz 
Fed. Pravidlo občanského soudního řádu (Rule of Civ. Procedur. 44, 28 USC 1739 a 
http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm.

Ověření je určeno pro nehaagskou zemi a apostila je určena pro haagskou zemi. Proč 
nehaagská? Já bych si myslel opak. Jaký kousek této malé skládačky mi unikl?

Děkujeme.

-Peter

#2174 re. #2173

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
Po 24. 12. 2012 8:32

Ano, můj nedávný příspěvek byl coreect, nebo ano ověření je nutné?

#2175 re. #2174

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
congrace7
Po 24. 12. 2012 8:36

http://www.state.gov/m/a/auth/c16920.htm.%27


498

Ano, ověřování je nezbytné. Pak ověřte ověření.

#2177 re. #2175

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
Po 24. 12. 2012 8:51

To je v rozporu s napomenutím našeho moderátora. Ověření a certifikace je nutná pro použití 
BC jako důkazu u soudu.

-Peter

#2178 re. #2175

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
Po 24. 12. 2012 8:55

Citace z jednoho z příspěvků našeho moderátora:

"Lidé vnímají BC jako přímočarou záležitost. Ve skutečnosti existuje mnoho 
možných scénářů. Mohl bych vám o tom vyprávět celé hodiny. V závislosti na 
tom, co se snažíte udělat, může, ale nemusí být nutné ověření. Pro proces T to 
neděláme, ale myslím, že původní otázka se týkala jeho použití jako důkazu u 
soudu - to je jiná hra. Význam BC není v dokumentu, ale v jeho hodnotě 
jako důkazu vašeho nároku na prioritu. Bill"

#2184 re. níže

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
Po 24. 12. 2012 9:34

Podle mých nejlepších znalostí... nic. Pokud je váš BC certifikovaný, nejlépe dlouhý 
formulář. Navíc, pokud jsem z Billových komentářů vyvodil správně, nejdůležitější je, 
aby číslo na BC bylo co nejaktuálnější, aby se shodovalo s číslem DTC.

-Peter

grace3175 <grace3175@...> napsal: re.#2178 

ok, takže pro proces T, apostila? co?

#2185 re. #2184



499

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
congrace7
Po 24. 12. 2012 10:41 Dobře - 

pro upřesnění:

nedávné certifikované dlouhé 

přijetí formuláře bc na BC - 

notářsky?

Máte notářsky ověřené dokumenty? apostilované?

Zdá se mi, že si stále pletu soudní a bezpečnostní procesy. Argh.

#2186 re. níže

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
congrace7
Po 24. 12. 2012 10:43

Pokud používáme číslo pozůstalosti - zápis v bc knize, jaký význam má číslo DTC, resp. 
předpokládám, že vyražené červené číslo na vlastním certifikátu? Zaznamenáváme ho někde, 
nebo je to jen proto, aby se jim lépe hledaly cenné papíry?

Děkuji za pomoc při objasnění.

"...aby se shodoval s číslem DTC." 

Grace & Peace,
Grace3175 (C)

#2187 re. #2186

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
Po 24. 12. 2012 16:13

Jediné, co o této záležitosti vím, je, že z výše citovaného Billova vyjádření vyvozuji, že 
nejaktuálnější číslo/dokumnet umožňuje vládnímu robotovi, který zpracovává dokumenty, 
snadněji identifikovat účet DTC odkazem na identifikační číslo na BC.

-Peter

#2195 re. níže



500

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC



501

bruce66695
Út 25. 12. 2012 5:22 hod.

Proč byste chtěli, aby váš Stawman byl správcem, když správci jsou ti, kteří jsou ve veřejných 
funkcích?

prosperofla <prosperofla@...> 
Úterý, 25. prosince 2012, 0:16
Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC viz níže

Měl bych změnit své prohlášení níže. Chápu to tak, že Smlouva o zajištění má být 
soukromoprávní dohodou mezi Oprávněným zástupcem Dárce a Slaměným správcem. 
Pokud je její soukromoprávní status správný, pak bychom nechtěli, aby byla notářsky 
ověřena, protože tím se prezentuje veřejnosti. Takže opět nevím, zda má být notářsky 
ověřena a/nebo svědecky potvrzena. To zní jako otázka pro toho, kdo byl úspěšný v 
procesu s ministerstvem financí.

-Peter

"prosperofla" <prosperofla@...> napsal: re. #2185

Nevím, zda je nutný notář. Nikdy jsem o tom neslyšel, že by to bylo nutné pro 
přijetí. Bylo mi řečeno, že o smlouvě o zajištění.

-Peter

#2196 re. níže

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
bruce66695
Út 25. 12. 2012 5:42 hod.

To bylo moje chápání, že notář má jednu nohu v každém táboře soukromé a veřejné, tady ve 
Velké Británii jsou jmenováni církví na jejich úřad.

"prosperofla" prosperofla@... napsal: re. níže

Notář je podle definice "veřejný", tedy jediná osoba, která jedná jako zástupce veřejnosti, 
která v její přítomnosti připojuje podpis mokrým inkoustem. Proto se formálně označuje 
jako notář. Má-li SA zůstat soukromý, neměl by být notářsky ověřen.

Pro vaši informaci: Smlouva o zajištění, kterou vypracoval a nabízí Winston Shrout, 
obsahuje ubytování pro notáře.

-Peter



502

"route4401" <manifold@> napsal: re. #2195 2nd

Petr,
Nikdy jsem neslyšel, že by notář něco zveřejňoval. Může to být krok v procesu, 
který věci uvádí na veřejnost, ale samo o sobě to neznamená. Například když si 
necháte něco notářsky ověřit a pak to necháte zapsat u okresního zapisovatele 
nebo soudu, tak to
ji zpřístupní veřejnosti. Notář nemůže být ničím jiným než svědkem totožnosti 
osoby, která listinu podepsala. Někteří vlastenci si dávají pozor, aby do svých 
dokumentů vždy zahrnuli prohlášení o vyloučení odpovědnosti v tomto smyslu, 
což je podle mého názoru v pořádku.

To však může být problematické. O kom notář svědčí, že je podepisující osobou. 
Je to slamník nebo nějaká jiná osoba? Pokud je v podpisovém řádku uvedeno 
postavení podepisujícího, myslím, že se to vyjasní.

Pokud však někdo najde tři svědky podpisu dokumentu starší osmnácti let, může 
dosáhnout téhož, pokud má obavy o notáře. Díky tomu bude vše v souladu se 
zákonem a v soukromí. V každém případě by notář ani svědci neměli být 
zasvěceni do ničeho, co se týká dokumentu, kromě toho, kdo jej podepsal, a 
možná i jeho obecné povahy, např. smlouvy o zajištění.

- kantinista

#2198 re. #2195

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
prosperofla
Út 25. 12. 2012 8:48 Dobrá 

otázka, Bruci.

Podle mého nejlepšího chápání založeného na asi 120 hodinách studia (a to ukazuje, jak 
komplikované to bylo navrženo, abychom se to pokusili rozluštit), zde je vývojový diagram z 
mého zápisníku, který vysvětluje HLAVNÍ rodový trust a tok trustů a prvků, které ho obklopují. 
VEŘEJNÝ majetek je svěřenský fond, jehož správcem má být VEŘEJNOST.

PRVKY TECHNOLOGIE ADMIRALITY

RM/ LM/ Infant. Je fikcí v admiralitě, formálně neexistuje.

- BR. Základní nemocniční záznam o narození (BR).
- BC/COLB. Osvědčený doklad o PLODNOSTI práce LM, zapsaný jako nákladní list při 
dodání kojence s BR. Tento dokument je otcem zajištění všech našich souvisejících cenných 
papírů.
- Veřejný majetek (BC Trust). Založeno vkladem BC. LM veškerý LABORATIVNÍ 



503

ZÁSTAVNÍ KAPITÁL. Konečná ZÁRUKA za všechny dluhy; zdroj hodnoty. Vytváří 
svěřenský fond SM. Otec všech dlužníků.



504

- BB. Rodný list; listina vydaná DT ve prospěch BC Trust na základě ROVNOSTI zástavy. 
Uloženo u DTC. DT obchoduje za měnu s FED. Představuje jej zkrácená forma BC.
- Účet SS. Založen DT prostřednictvím IRS na výzvu BB. Vytvoří SS Trust. 

Následující tři jsou všechny deriváty:

- SM Trust. První subjekt Public ESTATE Trust; NAME of the Estate; zrcadlo LM.
- SS Trust. SM se stává správcem majetku, tedy původním dlužníkem a přímým převodcem. Je 
to ten, komu dodavatelé vystavují faktury k úhradě a komu je vyplácena výplata. On zvedá 
účet.
- Různé dluhopisy. U některých z nich působíme jako správce: Bankovní šek, dopravní pokuta atd.
- FEDOVÝ ÚČET. Mnohonásobně zvyšuje hodnotu dluhopisů BB a SS pro MMF, 
bankstery.

Jako vždy vyzývám ke kontrole na základě referencí. Rád se nechám opravovat, protože se chci 
naučit být mistrem v této oblasti práva. a to nějakou dobu potrvá.

-Peter

#2199

Podána bezpečnostní smlouva se společností STRAWMAN?
prosperofla
Út 25. 12. 2012 10:14

Z vyčerpávajícího vyhledávání v UCC-9 s pomocí elektronického vyhledávání slov vyplývá, že 
neexistuje žádný požadavek na evidenci dohody o zajištění s výjimkou jedné (uvedené níže); 
jinak se jedná o soukromou, i když nezbytnou dohodu.

Důvodem, který logicky vyplývá z článku 9, je to, že SA existuje pro případ, že by došlo ke 
sporu mezi Věřitelem (pro naše účely je to oprávněný zástupce Dárce) a Dlužníkem (pro naše 
účely Slaměný) nebo s třetí osobou, která uplatňuje vůči Dlužníkovi přednostní nárok (9-326(b).

Výjimku týkající se nutnosti podání žádosti tvoří bod 9-607 písm. b) odst. 1, který se může v 
příslušném sporu uplatnit později. V UCC-8 je jedna zmínka o SA, ale ta se týká SA se 
zprostředkovatelem cenných papírů.

Nevím o žádném jiném zákoně, statutu nebo nařízení, které by vyžadovalo, aby byl SA 
zaznamenán. Další logický závěr vyvozený z UCC-9 je, že původní prohlášení o financování je 
zaznamenanou verzí SA: vyplňte prázdná místa zobrazující prvky SA takovým způsobem, aby je 
byrokratičtí roboti mohli strávit.

Ví někdo o požadavku uvedeném jinde? Domnívám se, že v tomto ohledu má přednost UCC-9.

-Peter



505

#2200 re. #2195

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
route4401
Út 25. 12. 2012 10:24

Paul,
Domnívám se, že odpověď na tuto otázku souvisí s obrácením role slaměného kandidáta v 
rámci procesu ministerstva financí. V současné době jsou naše cenné papíry drženy ve 
svěřeneckém fondu a čekají, až si o ně požádáme. Jsme konstruováni jako správce 
(prostřednictvím
Strawman) a veřejnost je příjemcem veřejné důvěry. Když je získáme zpět, fakticky postavíme 
veřejnost (prostřednictvím Slaměného, který je zaměstnancem USA podle IRC 3401) do pozice 
správce s povinností plnit. Stáváme se příjemcem.

Mým problémem je plně pochopit tuto (virtuální) proměnlivou vlastnost slaměného muže a to, 
jak ji můžeme využít ve svůj prospěch v rámci procesu státní pokladny. Musíme se soustředit na 
vypracování řádné dohody o zajištění a tu pak použít jako základ pro vyjádření naší plné moci č. 
1. To se snadno řekne, ale je větší výzvou to udělat. Domnívám se však, že to je jádro toho, co se 
nás Bill snaží přimět pochopit. Bez tohoto pochopení nemůžeme proces skutečně provést. Díky 
němu uvidíme, jak to udělat, a pravděpodobně ještě o dost víc.

Bill ani nikdo jiný to za nás neudělá, takže se budeme muset stát kompetentními sami (nebo s 
pomocí dobrého mentora). Měli bychom být vděční, že si Bill dal tu práci a popsal nám úkol, 
který máme před sebou. To já rozhodně jsem.

- cantinista

#2201 re. #2199

Re: Bezpečnostní smlouva se STRAWMANem podána?
route4401
Út 25. 12. 2012 10:43

Petr,
To odpovídá mému chápání SA. Moje hlavní výhrada k procesu Turner, když jsem ho dělal, 
byla, že SA byl zaznamenán veřejně. Sakra, všechno kromě kuchyňského dřezu bylo nahrané. 
To prostě nedávalo smysl, protože to mělo být neveřejné.

UCC1 není záznamem, ale spíše oznámením o vztahu mezi stranami. Jak jste výstižně popsal, 
trik spočívá v řádném oznámení prvků SA na UCC pro veřejnou spotřebu. Zaznamenává se 
pouze odkazem. (Zdá se, že je to zhruba obdoba ukazatelů v počítačovém programování.) 
Podrobnosti jsou veřejnosti skryty, ale účinek dohody je zaznamenán. To znamená, že (důvěrný) 
vztah stran a, předpokládám, odkaz na číslo SA jako číslo organizace jsou zaznamenány. Tento 
vztah/organizace (a její číslo) je (bez) Spojených států cizí.



506

- cantinista

#2202 re. #2196 3rd

TÉMA - VYVRACENÍ MÝTŮ O NOTÁŘSTVÍ, OVĚŘOVÁNÍ.
Bill
Út 25. 12. 2012 10:47

Vidím, že je tu trochu zmatek ohledně notářů, ověřování a BC. Na rozdíl od toho, co bylo 
napsáno v některých příspěvcích, název vypovídá o kapacitě úřadu. Když notář použije 
předepsaný jazyk autentizace nebo juráty, tak skutečně "přivádí podepisující osobu na veřejnost" 
tím, že dohlíží na její přiznání jako "osoba" uvedená v tomto jazyce. Pojem osoba je definován v 
§ 7701 IRC jako korporace, partnerství, indiv, majetek nebo svěřenský fond, ve kterém má 
osoba z USA pravomoc činit VŠECHNA podstatná rozhodnutí.

To je problém pouze v případě, že je vaším cílem snažit se prorazit si cestu společností a jejími 
armádami vycvičených ochránců jako samozvaný vojín. NEMUSÍME TO DĚLAT, abychom 
získali zpět své cenné papíry, založili a žili prostřednictvím svěřenských fondů, založili kontrolní 
majetek nebo podobné podniky, kde používáme fikce k ovládání fikcí. Oni používají fikce 
vydávající se za "jednotlivce", aby nás ovládali. Vytváříme tedy jednotlivce v povaze trustů, 
abychom je ovládali. Od koho se učit lépe než od mistrů nesprávného pojmenování? Vlastenci 
byli tak vycvičeni k boji a hádkám, že si mnozí ani nedokážou představit, že by systém využili 
ve svůj prospěch.

Pokud však budeme potřebovat kdykoli přejít do soukromí, problém je v tom, že ovce byly 
naučeny nepodávat dokumenty bez notářského podpisu, a ten je potřeba k ověření pravosti. 
Takže odpovídajícím způsobem změníme znění a odstraníme výrazy jako "osoba" a přidáme 
prohlášení o vyloučení odpovědnosti, které uvádí, že použití notáře neznamená volbu podřídit 
se jurisdikci. Pak je to tak, jak říkáme.

Stejně jako u mnoha jiných vlasteneckých konceptů se zdá, že se chováme, jako by bylo třeba 
objevit nějaký tajný vzorec nebo kód, abychom pochopili problém, když ho obvykle máme 
přímo před očima, pokud věříte svým vlastním znalostem, nebo pokud ho prozkoumáte na 
internetu, což obvykle vyžaduje méně času, než kolik zabere stěžování si, jak to nebylo 
prozkoumáno, rozluštěno, vysvětleno a podáno po lžičkách, jak si stěžoval jeden z nedávných 
příspěvků.

Pokud jde o ověřování, měl jsem na mysli úředníky, kteří dokument vystavují. Nemám 
obavy, že by ho úředník nezaložil, protože obvykle se doručuje soukromě, a pokud se 
rozhodneme ho založit, je to JEDINÝ důkaz, který je uznáván
jako důkaz pro přijetí do případu podle pravidla 44 Fed of Civ Proc a 28 USC 1739 (soudní řád 
USA). AUTENTIČNÍ DOKUMENT VE SKUTEČNOSTI NENÍ PŘIJATELNÝ VE 
SPOJENÝCH STÁTECH, PROTOŽE JDE O DOKUMENT SPOJENÝCH STÁTŮ 
AMERICKÝCH, Z TOHO VYPLÝVÁ, ŽE
MÍSTO konání rejstříkového soudu. Omezené znalosti úředníků mohou znít: "Aha, to je 
dobré jen mimo Spojené státy," na což odpovídám: "Ukažte to tomu



507

soudce a řekněte mu, že se odvoláváme na vyšší soudní pravomoc."



508

Ověřený BC a přidružený CUSIP mohou být pískem v převodovkách. Ti, kteří se rozhodnou 
OPRAVDU rozluštit 1739 a 44, z toho mohou s trochou fantazie pravděpodobně vykouzlit 
jakýkoli opravný prostředek.

DŮRAZNĚ DOPORUČUJI, ABY LIDÉ VYUŽÍVALI SÍLU INTERNETOVÉHO 
VYHLEDÁVÁNÍ K VÝZKUMU PROBLÉMŮ.
NAMÍSTO SPEKULACÍ. Dokonce i články na Wikipedii mohou být užitečné pro to, abyste se 
vydali správnou cestou. Bill

#2203

TREASURY PROCESS, část I- Insorsement of the BC
prosperofla
Út 25. 12. 2012 10:56

Dobře. Zde je první část pečlivého rozpisu procesu Treasury, ve snaze ukázat důkazy", podobné 
těm, které jsou vyžadovány v přírodních vědách., protože potřebujeme vědět, jak obhájit naše 
jednání. Začínám základním počátečním veřejným aktem Zpětného získání svých cenných papírů: 
Indosováním BC.

Za prvé, PŘÍMÁ SLOVA UCC:

UCC 8-107 Zda je indosament, pokyn nebo příkaz k oprávnění účinný.- (1)&#8195; "Příslušnou 
osobou" se rozumí:
(a)&#8195;Pokud jde o indosament, osoba, která je uvedena v potvrzení o cenném papíru nebo v 
platném zvláštním indosamentu jako osoba oprávněná k cennému papíru;

(d)&#8195;Pokud osoba určená v odstavci (a), odstavci (b) nebo odstavci
(c) zemřela, nástupce určené osoby, který ji přebírá podle jiného zákona, nebo osobní zástupce 
určené osoby jednající za pozůstalost zemřelého; nebo
(e)&#8195;Pokud osoba určená v odstavci (a), odstavci (b) nebo odstavci
(c) nemá způsobilost k právním úkonům, opatrovník, poručník nebo jiný podobný zástupce 
určené osoby, který je podle jiného zákona oprávněn převést cenný papír nebo finanční 
aktivum.
(2)&#8195;Indosament, pokyn nebo příkaz k uplatnění nároku je účinný, 
pokud: (a)&#8195;Je učiněn příslušnou osobou;

(3)&#8195;Indosament, pokyn nebo příkaz k uplatnění nároku učiněný zástupcem je 
účinný i v případě, že:
(a)&#8195;Zástupce nedodržel řídící dokument nebo právní předpisy státu, do jehož jurisdikce 
spadá vztah zástupce, včetně jakéhokoli zákona, který vyžaduje, aby zástupce získal k transakci 
souhlas soudu; nebo
(b)&#8195;Jednání zástupce, který provedl indosament, pokyn nebo příkaz k úhradě nebo 
použil výtěžek z transakce, je jinak porušením povinnosti.
(4)&#8195;Je-li cenný papír registrován na jméno osoby označené jako zástupce nebo je-li na 
její jméno veden účet cenných papírů, je indosament, pokyn nebo příkaz k úhradě nároku 
učiněný touto osobou účinný, i když tato osoba již nevykonává popsanou funkci.



509

(5)&#8195;Účinnost indosamentu, pokynu nebo příkazu k úhradě se určuje ke dni, kdy byl 
indosament, pokyn nebo příkaz k úhradě učiněn, a indosament, pokyn nebo příkaz k úhradě se 
nestává neúčinným z důvodu pozdější změny okolností.
Historie.-s. 1, kap. 98-11.

Za druhé, palčivé otázky:

1) Je správný závěr, že vázanost slaměného/veřejného správce smlouvou o zajištění s 
oprávněným zástupcem zadavatele jako věřitele JE oprávněním podle zákona být zástupcem? To 
znamená, že skutečnost, že Veřejný správce alias Slaměný správce je přesvědčen, že Zmocněnec 
je jako takový LEGITIMNÍ , je naplněním zákona, kterým je konkrétně UCC-9? Jiný způsob, 
jak se na to zeptat, je: Je zákonný bez ohledu na důvody, které přesvědčují SM Trustee
- je to opravdu věc vlády, když SM je správce a může si to určit sám? Zdá se, že UTC dává 
správci takovou pravomoc. Nezapomeňte, že svěřenský fond je z větší části soukromý.
2) Je legální datovat dokument staršího data, než je datum samotného dokumentu ; to znamená, 
pokud se tak děje nunc pro tunc (zpětně)? Příklad: Objednávám si nedávno ověřený rodný list. 
Je datován 23. listopadu 2012. Podepíšu ho zpětně k mým 18. narozeninám, tj. k 2. září 1988 
(jak doporučuje náš moderátor), aby byl stav účinný plně od dosažení plnoletosti. Je zřejmé, že 
k tomuto datu nebyl indosován, protože na státním BC je uvedeno datum 24. 11. 2012. Uplatní 
se nunc pro tunc?
3) Jaké je "jméno" zplnomocněného zástupce nyní a navždy? Pokud jeho/její jméno "vypadá" 
jako jméno správce SM, orgány zpracovávající prohlášení o financování UCC-1 a indosované 
BC je nemusí přijmout (CAPS nebo bez CAPS, neodmítly by stejná jména?

Co si o tom myslíte? Závěry? Další otázky?

-Peter

#2208 re. #2198

Re: Ověření pravosti dlouhého formuláře BC
route4401
Út 25. 12. 2012 17:09 Petr,

Níže připojím své myšlenky/návrhy:

HBR je počáteční jistota budoucnosti, která je uložena zpravidla u okresního registrátora jako 
předpokládaný důkaz ZÁLOHY budoucí práce kojence (vašeho veřejného majetku) na úhradu 
veřejného dluhu. Jedná se o legalizaci předpokládaného PLEDGE, který znovu představuje 
kojence na veřejnosti. Každý jiný cenný papír vydaný na vaše jméno je v konečném důsledku 
započten proti HBR/PLEDGE vaší budoucí práce.



510

COLB je prvním derivátovým cenným papírem HBR, díky němuž se po vydání COLB stává 
samotný HBR budoucím listinným cenným papírem. Proto má COLB, krytý PLEDGE, hodnotu 
v obchodním styku.

Nevím, jak je to s popisem konosamentu; samotný HBR připomíná konosament, případně MSO 
(Hele, maminka s malou pomocí tatínka vyrobila a doručila miminko, ne?
;-). Myslím si, že COLB se více podobá Osvědčení o vlastnickém právu k PLODU dítěte. Bill to 
nazval důkazem o zástavním právu ve prospěch držitele na slamník uvedený na COLB. To zní 
hodně podobně jako Osvědčení o vlastnictví. Kdo je držitelem vlastnického práva k vašemu 
autu? Kdo má vlastnické právo k vaší práci?

Tento COLB je předán ministerstvu financí a opět je obecně uložen na účet s číslem COLB, 
aby se vytvořily finanční prostředky na krytí emise dluhopisu pro případ narození. BB je 
vyměněn u FEDu za nově vytištěné FRN (které jsou následně vydány do oběhu) při plnění 
smlouvy vlády USA reprezentované novým (SSN) číslem.

Fed zaregistruje BB u DTC výměnou za úvěr ve výši jeho hodnoty. BB je veřejně oznámen 
prostřednictvím zkráceného rodného listu. Předpokládám, že to vše je možné, protože splacení 
FRN plus úroky je zaručeno ZÁVAZKEM budoucí práce kojence; nyní je doloženo BB u DTC 
a krátkým formulářem BC. Joj, vítej v otroctví.

Systém hypotetizuje současnou hodnotu vaší budoucí práce a vy máte tu čest ji poskytnout.

- cantinista

#2209 re. #2203

Re: Pokladniční řízení, část I- Vložení BC
route4401
Út 25. 12. 2012 20:34 Petr,

Zde se pokusím odpovědět na vaše otázky podle toho, co o nich vím (málo). Nebo možná jen 
vyvolat další otázky.

1.) Jako odpověď na tuto otázku budu citovat z dokumentu, který mám pod názvem Legal 
Reality Trust Law Primer:

"Podle norem Common Law by se dohoda posuzovala podle "subjektivního" standardu. Podle 
tohoto standardu by relevantní otázka zněla: Byli jste srozuměni s tím, že vůbec vytváříte 
svěřenský fond, když jste tento dokument podepsali? Podle normy pro "tento stát", což je norma 
"objektivní", je však relevantní pouze tato otázka: Je toto



511

váš podpis? Jinými slovy, u smluv posuzovaných podle "volby práva" "tohoto státu" se 
předpokládá, že člověk zná povahu a důsledky toho, co podepisuje. Ačkoli tato domněnka není 
nutně nevyvratitelná, máme na výběr, zda se zaměříme pouze na tento standard, nebo zda se 
budeme také hlouběji zabývat podstatou věci, abychom se vypořádali s právní realitou věci."

S tím souvisí další otázka: Jaký standard se použije v našem případě? "Subjektivní" standard 
aplikovaný na soukromé právo naší smlouvy, nebo "objektivní" standard "volby práva" "tohoto 
státu"? Domnívám se, že by to mělo být soukromé právo naší dohody, z jehož podmínek by 
mělo být zřejmé, že Slaměný věděl nebo mohl rozumně předpokládat, že věděl, s čím souhlasí. 
Dohoda je právem. To je nezbytné pro zachování naší zahraniční jurisdikce, nikoliv 
proklouznutí skrz zrcadlo do jurisdikce "tohoto státu" a jeho něžných milostí. Může se to zdát 
hloupé, protože kdo koneckonců řekne, co Slaměný věděl? Ale myslím si, že bychom měli 
smlouvu vypracovat tak, jako by ji mohli někdy zkoumat ti, kdo by se ji snažili zrušit.

V tomto případě si myslím, že by mělo být jednoduché stanovit, že poskytnutí zajišťovacího 
práva zahrnuje přijetí správcovství ve svěřenském fondu, který drží zajišťovací právo s názvem 
"Proxy #1", s povinností plnit povinnosti přesně tak, jak určil zřizovatel svěřenského fondu. 
Myslím, že specifikovanou povinností by bylo něco ve smyslu předání těch dluhů, které přijal 
zmocněnec zakladatele, do majetkové podstaty... nebo tak nějak.

2.) Nejsem si tím jistý a napadla mě stejná otázka. Je v pořádku, když v přijetí uvedeme "nunc 
pro tunc" k datu 18. narozenin? Je zpětné datování přijatelné, protože náš nárok má povahu 
záchrany opuštěné pohledávky? (Proto je potřeba plná moc)
Opravdu nevím, ale vypadá to, že to ukazuje na potřebný výzkum.

3.) Vycházel jsem z předpokladu, že prokura je výslovným svěřenským fondem podle obecného 
práva s jakýmkoli názvem, který si zvolíme, a s číslem organizace, které odpovídá číslu na 
smlouvě o zajištění. Zplnomocněným zástupcem by byl ten, koho jmenuje zakladatel nebo řídící 
správce s pravomocí podepisovat smlouvy a přijetí a provádět převody jménem svěřenského 
fondu. Kdybych tomu důkladně rozuměl, myslím, že bych měl práci hotovou, nebo alespoň 
téměř hotovou. Stejně jako vás by mě zajímalo, zda je moje domněnka chybná a proč. Nedovedu 
si představit, že by SoS odmítl UCC1, kde je jako zajištěná strana uvedena "ABC Acceptance" 
nebo nějaká podobná.

Každopádně děkuji za zapojení do diskuse o otázkách, které se zdají být relevantní pro 
vymáhání cenných papírů prostřednictvím procesu ministerstva financí.

- cantinista

ps. Tady je pár mých otázek:
Může někdo mladší 25 let uplatnit nárok na cenné papíry pouhým přijetím BC, vydáním 
dluhopisu a jeho předložením ministerstvu financí? Žádné vzdání se, žádná potřeba plné moci 
č. 1?

#2215



512

BC Redemption
congrace7
St 26. 12. 2012 12:42 hod.

Vrátit se zpět a přečíst si úvod na domovské stránce:

"Stále více lidí ÚSPĚŠNĚ VYMĚNILO své rodné účty a všechny cenné papíry vydané proti 
nim."

Navíc požadavek na podání žádosti o daňovou 

identifikaci pro majetek, Musíme vytvořit soukromý 

expresní svěřenecký fond.

Při podání žádosti o přidělení daňového identifikačního čísla je důležitý zadavatel.

Měli bychom tedy vytvořit tento majetek a získat toto daňové identifikační číslo jako oprávněný 
zástupce pro poskytovatele, 141-70-12345 ( číslo majetku Bc?)

Otázka zní: Přináší použití čísla majetku BC uznání toho, že zřizovatel vytvořil nový majetek, 
nebo pouze svazuje nový svěřenský fond pod dluhovou zátěží staré situace?

Nebo stačí použít žádné číslo? (snadno proveditelné.)

Další věc, která je pro IRS rozhodující, je, že svěřenský správce musí složit kauci.

Má někdo nějaké myšlenky? zejména Joshuasdad, pokud máte čas.

#2218 re. #2209

Re: Pokladniční řízení, část I- Vložení BC
prosperofla
St 26. 12. 2012 12:55 Děkuji, 

Cantinista.

Jsi přesně ten typ studenta, se kterým se snažím brousit čepele. To jsou dobré postřehy a uvidím, 
co se mi k nim podaří vyhrabat, abych je rozšířil/potvrdil...

-Peter

#2221 re. #2215

Re: BC Redemption
prosperofla
St 26. 12. 2012 15:16



513

Gratulace,

Děkuji za tyto body. Co se týče dluhopisů, vím, že to učí pan Shrout, ale nevzpomínám si, že 
bych to viděl učit v této skupině pro Treasury Process. Pokud to zde je, nevíte, který příspěvek 
(příspěvky)?
Děkuji.

-Peter

#2222

Příručky Trust Online ZDARMA
prosperofla
St 26. 12. 2012 16:00 E-

knihy ZDARMA:

1) Weiss Concise Trustee Handbook, 2. vydání, 2008 

http://www.nacrs.org/docs/CarltonWeissNACRS2008.pdf

Začínáme číst dnes. nemusí nutně podporovat; jen sdílení jako FYI.

2) Ve státě Missouri je k dispozici další bezplatná elektronická kniha pro právníky, ale i 
tak z ní lze získat cenné informace týkající se UTC.

http://www.mobar.org/uploadedFiles/Home/Publications/Legal_Resources/Brochures_and_Book 
lets/2009-handbook.pdf

-Peter

#2223

TÉMA: Co chybí?
Bill
St 26. 12. 2012 17:53

#2236

Naše "JMÉNA" patří koruně?
John
27. prosince 2012

Ze skupiny yahoo "správa vašich státních zaměstnanců":
(To by mohlo zajímat ty, kteří sledují Borisovy myšlenky o "NAME")

http://www.nacrs.org/docs/CarltonWeissNACRS2008.pdf
http://www.mobar.org/uploadedFiles/Home/Publications/Legal_Resources/Brochures_and_Booklets/2009-handbook.pdf
http://www.mobar.org/uploadedFiles/Home/Publications/Legal_Resources/Brochures_and_Booklets/2009-handbook.pdf


514

2. Při jakémkoli a veškerém používání JMÉNA, které je v ZÁVAZNÉ FORMĚ a 
REGISTROVÁNO u KRÁLOVNY, se ve skutečnosti dopouštíte PODVODU od NAROZENÍ 
prostřednictvím OSVĚDČENÍ O NAROZENÍ a jste ve skutečnosti otrokem výše uvedených 
subjektů a;

3. Jakékoli použití VLÁDNÍHO IDENTIFIKAČNÍHO DOKLADU je ve skutečnosti 
podvodem, protože OSVĚDČENÍ O NAROZENÍ nelze použít pro účely identifikace, jak je 
jasně uvedeno na originálu nebo kopii dokladu. VŠECHNA VLÁDNÍ IDENTIFIKACE je 
vytvořena z KOPIE ZÁVAZNÉHO DOKLADU. ORIGINÁL nemáte a nikdy neuvidíte, protože 
byl prodán a kopie FUNGUJE pouze jako doklad o prodeji a je ve skutečnosti pouze potvrzením 
o prodeji INTELEKTUÁLNÍHO VLASTNICTVÍ JMÉNA, které patří KRÁLOVSKÉ 
KORPORACI a;Vaším jednáním, kdy se pokoušíte znovu vytvořit tento podvod prostřednictvím 
podvodných pokusů o připojení živého těla a duše k neživému JMÉNU, které mi nepatří a bylo 
by to trestným činem, budiž řádně zaznamenáno, že všechny dosavadní pokusy byly také řádně 
zaznamenány a budou předány jako důkaz Vaší trestné činnosti a záměrů Vašim vlastním 
orgánům, kterým jste povinni svou přísahou, kdežto já žádnou jinou nemám, než sobě a 
původnímu tvůrci. Řiďte se podle toho

Jakékoli pokusy o donucení, nátlak, podvod atd. a další, abych používal nebo prohlašoval 
cokoli s tímto REGISTROVANÝM JMÉNEM, jsou ve skutečnosti napomáháním k podvodu.

#2237

HYPOTÉKY---MENTOR---ZÁZRAKY. Díky za nápravu, Bille.
thebradleys2012
Čt 27. 12. 2012 8:16 Ahoj 

Bille,

Můj manžel a já jsme byli zděšeni příspěvkem Scotta Macneilage:

"podle mých zkušeností se od Billa, Borise ani nikoho jiného zde nedočkáte žádných 

užitečných rad." To je možná Scottova zkušenost, ale ne naše. ZA ŠEST MĚSÍCŮ JSME SE 

DOSTALI OD
BLÁTO K MENTOROVÁNÍ OSTATNÍCH. Je to tak potěšující, když můžete druhým 
OPRAVDU pomáhat - alespoň pokud se opravdu chtějí učit. Stejně jako vy jsme zjistili, že ne 
všichni přicházejí ke stolu připraveni nebo odhodláni se učit. Nemůžeme vám dostatečně 
poděkovat za naše nedávná vítězství a nápravu. Ve skutečnosti považujeme samotné znalosti za 
dostatečnou nápravu a vítězství na celý život.

Od začátku června loňského roku, kdy jsme se připojili k vaší skupině, jsme vaše příspěvky 
nečetli. Žili jsme jimi, prolévali je slovo od slova a dělali hory výzkumů, dokud jsme skutečně 
nezačali rozumět věcem, jako jsou formuláře GSA, čestné prohlášení o individuálním ručení, 
bankovní akcepty, trusty, dluhopisy a dokonce i formuláře IRS, které to všechno potvrzují. 
Máme malou studijní skupinu a začali jsme se scházet každý druhý den, zadávat rešerše a 



515

zkoumat pojmy. Zde je stručný výčet toho, co jsme se naučili a co jsme mohli uplatnit v praxi:

- moc nárokovat si naše cenné papíry



516

- placení cennými papíry
- aby veřejní činitelé nesli plnou ODPOVĚDNOST, když rozkrádají naše finanční prostředky 

prostřednictvím obecných záloh.
- svěřenské právo
- speciální záloha
- obecný vklad
- zdanitelné ukončení
- vymáhání našeho postavení a zástavního práva
- zcizení, prodeje a domnělá zcizení
- univerzální systém cenných papírů, který je základem všeho
- pravdivé pochopení slibu BC
- využití pákového efektu cenných papírů
- individuální ručení
- zadavatelé
- poskytovatelé dotací
- rejstříkové soudy
- neveřejné soudy
- soudní a nesoudní záznamy
- ověřování
- obecný a zvláštní vzhled
- soudní příslušnost
- soudní příslušnost ve věcech spravedlnosti proti soudní příslušnosti ve věcech admirality
- podvojné účetnictví
- 1099s
- darovací daně
- escheaty
- dluhopisy, dluhopisy GSA
- porozumění jejich soudům
- práce kolem nich s papírováním v zákoně
- nakládat s nimi podle NAŠEHO rozhodnutí.

Mohl bych pokračovat dál a dál, ale to jsou jen ty nejdůležitější momenty. Nejsou to jen 
základní koncepty, jsou to tmely, které drží matrici pohromadě. Dal jsi nám klíč k Sionu, Bille, a 
my jsme ti za to velmi vděční.

Díky vaší skupině se naše životy změnily. Už nemáme pocit, že se honíme za ocasem 
(honíme se za jejich pohádkami!) VAŠE PŘEDPOVĚĎ SE SPLNILA!... Rázem se věci 
začaly stávat SAMOZŘEJMÝMI. Zdržovali jsme se zveřejňování našich myšlenek a 
spekulací a jen občas jsme zveřejňovali otázky, když jsme byli opravdu na vážkách. Bůh nás 
odměnil tím, že poodhalil oponu velkých záhad:

- Hypotéky se staly otevřenou knihou.
- Najednou jsme přesně věděli, jak přenést odpovědnost na banku.
- Bankovnictví prostřednictvím svěřenských fondů.
- Dluhopisy pro veřejné činitele.
- Manipulace s jejich soudy. Tyto znalosti byly obrovské. Měli jste vidět, jak si naši kluci 
poradili se soudci, jakmile získali důvěru z našeho hraní rolí. Nebylo to tak těžké s



517

informace, které jste nám poskytli. VĚDĚLI jsme, že se nás zeptají na jméno, bydliště, jestli 
rozumíme obvinění, jak se hájíme, a řeknou nám.
nebyli tam, aby nám odpověděli na naše otázky. Bylo tedy snadné připravit se na každý scénář.

Nechci tím říct, že víme všechno. Ale víme dost na to, abychom právníkům nahnali strach. Už 
nejsme ponořeni do strachu, pochybností a zmatku. To je jen část toho, co jsme od skupiny 
získali.

Věříme, že naše zkušenosti odrážejí naše přesvědčení a metody. Scott si osvojil lenost a 
fňukání. Takoví lidé se po přečtení nejnovějších příspěvků připojují k podobné skupině a 
očekávají zázraky. Jsou to bludaři. Proč vždycky takoví lidé cítí potřebu podělit se o svou 
nemoc se světem? Jen egomaniak by se takto vyjadřoval na veřejnosti.

Když o tom tak přemýšlím, NEEXISTUJÍ ŽÁDNÉ TAKOVÉ SKUPINY! Změnil jsi svět, Bille! 
KAŽDÝ, kdo se do toho pustí, bude odměněn. Možná to nějakou dobu potrvá, ale za šest měsíců 
jsme se z otroků stali služebníky Boha tím, že pomáháme druhým. Považujeme to za jeden ze 
způsobů hlásání evangelia a záchrany lidí před Luciferovým
uchopit.

Děkujeme ti, Bille, od nás všech.

Sheila

#2239

Re: Naše "JMÉNA" patří koruně?
Some Dude 
Dec 27, 2012

V události narození je zapsáno DÍTĚ... nikoliv dítě... Za všechny "sirotky" a "nemluvňata" 
odpovídá "Koruna" nebo "District of Columbia" (ve skutečnosti v tom není rozdíl) ... přečtěte si 
zákon o DC.

"otisk" v "porodním záznamu" je dítěte, ale maminka se při propuštění podepíše. Co se tedy 
stalo s KOJENCEM?

Pochybujete o tom? ... může pak někdo uvést PŘESNÝ zákon, zákoník, předpis, nařízení nebo 
zákon, který opravňuje k evidenci lidí jako majetku nebo opravňuje k tomu, aby informace 
nalezené v rodném listě osobně identifikovaly nebo rozpoznaly toho, kdo používá JMÉNO?

To je důvod, proč "člověk" není uznán ... věc NENÍ o "člověku" ... je to o "domnělém 
mrtvém nemluvněti", ale pokud si někdo přeje být tímto "nemluvnětem", více moci ya ... 
umožní svobodný projev vůle a čin, protože nemluvně je "osobní výsada" ... přečtěte si corpus 
juris secundum týkající se nemluvňat a nepříznivé držby.

Svobodná vůle je mrcha.



518

JMÉNO = domněnka nezletilého zemřelého a Jméno = rezident nebo pozůstalost po 
nezletilém ... IMO právě toto představují účty CAFR; "souhrnná hodnota všech kojeneckých 
pozůstalostí" prostřednictvím investic a podobně ...... SSN je také účet v pozůstalosti ... 
"pozůstalost" jsou jen podíly na majetku a lichva je užívání majetku nebo pozůstalosti, která 
patří někomu jinému, za účelem zisku nebo prospěchu... opět si přečtěte corpus juris secundum 
ohledně pozůstalosti. SSN umožňuje "korporacím a podobným" využívat "nemovité jmění 
zesnulého" prostřednictvím pohledávek vůči JMÉNU v pozůstalosti.

o vše je však připraveno k "osvobození" lidí od otroctví spojeného s "penězi" nebo 
"kapitalismem", což je jen kapitál v lidských hříších.Armáda je správcem a jediné, na čem 
záleží, je integrita systému ... to vše je obsaženo v posledním řádku Deklarace nezávislosti, 
řízeno a spravováno prostřednictvím Lieberova zákoníku a jeho účel nastíněn v knize Job; 
konkrétně Job 31,21-22...................................................., ale je třeba obrovského skoku a 
množství
víra projít transformací jako jediné skutečné pravidlo je: Nedělejte nic, co se týká nároků 
připisovaných JMÉNU, a nenárokujte si vlastnictví (slávu) ničeho, co bylo vykonáno ve 
JMÉNU.

To vše se řídí "právem míru" a je popsáno v článku 2 Lieberova kodexu a  v  článku 43 
Haagského kodexu (obnovení veřejného pořádku a bezpečnosti), jehož prvním základním 
úkolem je zajistit, aby obyvatelé mohli žít svůj každodenní život, druhým základním úkolem je 
uzavřít dohodu, která přinese maximální prospěch jak obyvatelům, tak okupační armádě, a, v 
s o u l a d u  s ustanovením článku 2 Lieberova zákoníku, že okupační armáda zůstává jako 
podmínka míru, je 3. zásadním úkolem, aby vláda spravovala dohodu, jejíž obsah je stanoven v 
článcích 31 a 38 Lieberova zákoníku a v článku 55 Haagské dohody, z níž vyplývá, že okupační 
armáda je správcem a uživatelem všech veřejných budov, nemovitostí, zemědělských statků 
atd... a musí je spravovat v souladu s pravidly užívání.

1863 bankovní zákon (dodnes základ bankovního systému) = vláda koupila všechny"plody" 
nebo "produkty", které člověk kdy v životě udělá; ať už "dobré" nebo "zlé" Přečtěte si 
"Cesta k překonání".
Anglie bez boje s ní", dopis 12, strany 4-5nároky na vlastnictví ze strany lidí jsou
"porušení důvěry" a činí z nich tak "nepřátele státu".

Jejich svobodná vůle jedná a koná

nárok na vlastnictví je nárok být vlastněn .... otroctví je ..........................vlastnictvíotroctví bylo
zakázán, ......a proto se k vlastnictví hlásí pouze psanec.

vlastnictví = užívací právo ...., které si stát již "nárokoval "............nárok na vlastnictví je
spor a nepříznivý nárok na zájmy států jako "skutečného vlastníka "Veškeré vlastnické právo je 
drženo v
odklad nebo "pozastavení", což znamená, že existuje pouze "skutečné vlastnictví" (užívací 
právo) a "skutečný zájem" (nahý vlastník).

ColB = smlouva pod pečetí, jejíž podmínky zní: "Nečinit žádné úkony týkající se pohledávek 
připisovaných JMÉNU a nenárokovat si vlastnictví (slávu) čehokoli, co bylo učiněno v 



519

JMÉNU".

každá jednotlivá "pohledávka" spojená s JMÉNEM je pohledávkou v dědickém řízeníkaždý 
................................................................................................................jednotlivý účet.

číslo spojené s NAME je úvěrová linka v pozůstalosti a majitel účtu (beneficient) již získal 
výhodu (užívací právo...............................................................mámkamaráda v Anglii, 
který



520

upozornil na to plynárenskou a energetickou společnost, která to uznala a odebrala měřidla a on 
má stále služby... obecní daň byla vypořádána... nájemné za byt bylo také vypořádáno. Mluvil s 
bankou ohledně toho, proč je účet v pozastávce, a chlap na lince okamžitě změnil téma a 
kamarád ho požádal, aby to napravil, nebo je třeba o zjevné nekalosti informovat služebnictvo 
jejího veličenstva.

Upozornil na to někdy někdo z vás, než jste ho obvinili z "podvodu" a "krádeže cenných 
papírů"? Zeptali jste se vůbec?

Podvod je odporný a nelze jej předpokládat - Maxim of Law

Všechny formy "práva" se v Anglii slučují již nejméně 300 let. Ve Spojených státech 
nedávno. Důvodem je to, že "vzdělanci" (právníci a advokáti) zneužívali zákony "cestui que", 
podobně jako to dělají nyní... operují s domněnkami smrti a pak drancují majetek "neznalých"... 
říká se tomu "obchod s lidmi"... dokonce i floridský generální prokurátor s tím udělal problém, 
pokud jde o starší lidi a pozůstalostní soudy, ale stejný modus operandi se vyskytuje v každé 
záležitosti.

Společnost United States Corporation Company je převodním a daňovým agentem pro 
všechny zahraniční i tuzemské společnosti. Stačí si vyhledat na floridském státním oddělení 
korporací, protože právě zde jsou uloženy zakládací listiny společnosti United States 
Corporation Company. Přečtěte si tyto stanovy a všimněte si posledního odstavce na první 
straně. "Daň" se vždy vztahuje na "převod" mezi majetky a ten, kdo převod provádí, je "plátcem 
daně", až budete hotovi, jděte se podívat na definice pojmů "skutečný vlastník" a "skutečný 
podíl".

Je tedy na jednotlivci, kde je "zastavil"; zda ve prospěch státní pokladny pro dobro VŠECH, 
nebo ve 
............................................................................................................................................prospěc
h Federálního rezervního systému, aby se zapojil do obchodu pro soukromý zisk a osobní 
prospěch ..............................................................................................................................?
je to nutnost................................................................................, takže je to pro dobro všech nebo 
pro
prospěch několika málo lidí?

S výjimkou královnina vánočního projevu": http://www.telegraph.co.uk/news/uknews/queen- 
elizabeth-II/9765734/Queens-Christmas-Day-speech-in-full.html

"V tomto ročním období si připomínáme, že Bůh poslal svého jediného syna, aby 'sloužil, a 
ne aby si nechal sloužit'. V osobě Ježíše Krista vrátil lásku a službu do středu našeho života. "

Chápete, co říká celému světu? Tito lidé NEJSOU zlí, jsou to veskutečnosti ochránci 
"Kristova vědomí ........................................možná "velký podvodník" chce, abyste si mysleli
jinak se otočíte zády k "bohu", a tím i k sobě? Přemýšleli jste o tom někdy?

"Zlo" je ten nejlepší a nejlepší nástroj, který může "dobro" použít, protože pokud chcete něco 
postavit správně, nechte to postavit "zlé" lidi, protože oni to postaví tak, jako by to měli zdědit 

http://www.telegraph.co.uk/news/uknews/queen-


521

oni a jen oni, zatímco ve skutečnosti se to stane jejich vězením.



522

Pro všechny, kteří tvrdí, že filozofie s tím vším nemá nic společného... se velmi mýlíte, 
protožev tomto sekulárním světě, stát = Bůh .... JMÉNO = Kristus ....Jméno = majetek nebo 
dědictví ..............................................................................................................................uživatel 
=
"hříšník"

BIBLE = Základní návod pro budování trvalých ...................říší, které žádná armáda nemůže 
porazit.

a ten, kdo nemá žádnou nevědomou hmotu, může odolat

Nabízí "Bůh" spasení přímo, nebo využívá "průchod"? Byl by "Kristus" tím "průchozím"? 
"Zemřel" za vaše "hříchy"? Musí člověk "přijmout Krista", aby obdržel "spasení"?

Ve světském slově (světa) .. dochází ke stejné události.

Na zemi se papež (náměstek Kristův) prohlašuje za BOHA! Papež tvrdí, že vlastní celou 
planetu na základě zákonů dobývání a objevování. (Papežské buly z let 1455 a 1493). To je 
přece dobře. Požehnej mu srdce! To je sakra velká zodpovědnost pro jednoho člověka! Ten, kdo 
vznáší nárok, se stává ručitelem. Tak ať si to všechno nechá, bejby!

A dokonce si vytvořil vlastní CHRIST! Každému muži, ženě a dítěti zrodil jejich vlastního 
osobního KRISTA: Osvědčení o narození. Osvědčení o narození je KŘESŤAN. Je to váš 
dluhopis odškodnění, který zaplatí za všechny vaše hříchy! Přijímá všechny oběti za vaše hříchy, 
kdy stačí jen odpustit! (a my všichni "před" "dali" na "otvor").

Dva vlci: Moudrost Čerokíjů

Jednoho večera vyprávěl starý Čerokíj svému vnukovi o boji, který 
probíhá uvnitř lidí.

Řekl: "Můj synu, boj probíhá mezi dvěma vlky v nás všech.

Jeden je Zlo. Je to hněv, závist, žárlivost, smutek, lítost, 
chamtivost, arogance, sebelítost, vina, odpor, méněcennost, 
lež, falešná pýcha, nadřazenost a ego.

Druhý je Dobrý. Je to radost, mír, láska, naděje, klid, pokora, laskavost, 
vlídnost, empatie, štědrost, pravda, soucit a víra."

Vnuk o tom chvíli přemýšlel a pak se dědečka zeptal: "Který vlk 
vyhraje?"

Starý Čerokéz odpověděl: "Ten, kterého krmíš."

Víte, "vlk" nebo "šelma" se živí uvnitř a pak se začne živit venku jako samozřejmý projev 
"boha", kterého člověk uctívá... to se děje v každém z nás.



523

Kterého vlka v tomto světě právě krmíme? Jaký je ten samozřejmý "bůh", kterého člověk v 
současnosti "uctívá"?

... jinými slovy, jaká "společnost" je v současnosti postavena na počest tohoto 

"boha"? Kterého z nich teď budete živit?

Ať už by společnost Pewee utrpěla jakékoliv ztráty, kdyby jí bylo ponecháno právo na vlastní 
podnikatelský úsudek, rozhodující je, že se vláda rozhodla zasáhnout tím, že převzala vlastnictví a 
provozní kontrolu. Tím se stala vlastníkem a při neexistenci opačných ujednání měla nárok na 
výhody a závazky, které s tímto postavením souvisejí. PeeWee Coal v. United States 1951

KOMPLETNÍ AŽ SEM >>>>>>>>>>>>>>>>

#2257

District of Columbia, známý také jako zákon z roku 1871.
icc01
Pá 28. 12. 2012 8:54

Něco k zamyšlení - říká se tomu svoboda. 
Zákon z roku 1871
1871, 21. února: Kongres přijímá zákon o vládě pro District of Columbia, známý také jako 
zákon z roku 1871.

Kongres, aniž by k tomu měl ústavní zmocnění, vytváří samostatnou formu vlády pro District of 
Columbia, pozemek o rozloze deseti mil čtverečních (viz Acts of the Forty-First Congress, 
Section 34, Session III, chapters 61 and 62). Tento zákon - přijatý v době, kdy byla země 
oslabena a finančně vyčerpána po občanské válce - byl strategickým krokem zahraničních zájmů 
(mezinárodních bankéřů), kteří měli v úmyslu získat pod krkem pokladnu a krk Ameriky. 
Kongres uzavřel dohodu s mezinárodními bankéři
(konkrétně Rothschildům z Londýna), aby se zadlužili u zmíněných bankéřů. Protože bankéři 
nehodlali půjčit peníze tápajícímu národu bez vážných podmínek, vymysleli způsob, jak se 
dostat do Spojených států.

Zákonem z roku 1871 vznikla korporace s názvem SPOJENÉ STÁTY. Tato korporace, 
vlastněná zahraničními zájmy, se nastěhovala a původní ústavu strčila do popelnice. Zákonem z 
roku 1871 byla organická ústava znehodnocena - v podstatě vandalsky a sabotážně -, když byl 
název psán velkým písmenem a slovo "for" bylo v názvu změněno na "of".



524

ÚSTAVA SPOJENÝCH STÁTŮ AMERICKÝCH je ústavou začleněných Spojených států 
amerických. Funguje v ekonomické funkci a byla použita k oklamání lidí, aby si mysleli, že řídí 
republiku. Není tomu tak! Psaní velkých písmen NENÍ bezvýznamné, když se odkazuje na
do právního dokumentu. Tato zdánlivě "drobná" změna měla zásadní vliv na všechny 
následující generace Američanů. Kongres přijetím zákona z roku 1871 vytvořil zcela nový 
dokument, ústavu pro vládu distriktu Kolumbie, tedy INKORPOROVANOU vládu. Tato nově 
pozměněná ústava nebyla určena ve prospěch republiky. Je prospěšná pouze korporaci 
SPOJENÉ STÁTY AMERICKÉ a funguje zcela mimo původní (organickou) ústavu.

Namísto absolutních a nezcizitelných práv zaručených organickou ústavou máme nyní my lidé 
"relativní" práva nebo výsady. Jedním z příkladů je právo suveréna cestovat, které se nyní 
změnilo (v rámci korporátní vládní politiky) na "privilegium", které vyžaduje, aby občané měli 
licenci. (Pasy) Přijetím zákona z roku 1871 se Kongres dopustil ZRADY vůči lidu, který byl 
svrchovaný na základě dotací a dekretů Deklarace nezávislosti a organické ústavy. [Informace s 
laskavým svolením Lisy Guliani, http://www.babelmagazine.com. Zákon z roku 1871 se stal 
ZÁKLADEM všech velezrad, kterých se od té doby dopustili vládní úředníci].

~~~~~~~~~~~~~~~

Dove: Následující text je rozšířením a dalším vysvětlením výše uvedeného (adaptace Lisiny 
práce, provedená s jejím svolením), které si možná budete chtít přečíst pro vlastní poučení. 
Zatímco moje 9. kapitola je časovou mapou hlavních "Headlines" a "Landmines" více než 
dvousetleté historie Ameriky, každá následující kapitola zachází do konkrétních podrobností. 
Tato část je z 18. kapitoly "Příběh dvou vlád", která se celkově zabývá rozdílem mezi demokracií 
a republikou, stejně jako skutečností, že federální vláda a
stínová vláda pod záminkou Korporace. Jsem si jistý, že Lise nebude vadit, když použijete to, co 
potřebujete, abyste vyjádřili jakýkoli názor, který si v danou chvíli přejete. . . . C.

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~`

Spojené státy nejsou země, ale korporace! V rámci příprav na krádež Ameriky loutky britské 
bankovní kabaly již vytvořily druhou vládu, stínovou vládu, která měla řídit to, co obyčejné 
stádo považovalo za demokracii, ale co ve skutečnosti byly Spojené státy. Společně tato 
chiméra, toto dvouhlavé monstrum, znemožňovala prostému stádu veškerá práva sui juris. [vy, 
ve své svrchovanosti]

Kongres, aniž by k tomu měl pravomoc, vytvořil pro District of Columbia, území o rozloze 
deseti mil čtverečních, samostatnou formu vlády. PROČ a JAK to udělal? Nejprve Lisa 
Gulianiová z časopisu Babel Magazine připomíná, že občanská válka byla ve skutečnosti "jen o 
málo víc než vypočítavá zástěrka s rafinovanými kroky zákulisních hráčů". Pak dodává: "Byl to 
také strategický manévr britských a evropských zájmů (mezinárodních bankéřů), kteří chtěli 
získat kontrolu nad americkou pokladnou. A protože Kongres věděl, že naše země je v zoufalé 
finanční situaci, určité

http://www.babelmagazine.com/


525

členové Kongresu uzavřeli dohodu s mezinárodními bankéři (v té době Rothschildovéz 
Londýna strkali prsty do všech koláčů ....................................Tady máte PROČ, proč
členové Kongresu umožnili mezinárodním bankéřům získat další kontrolu nad Amerikou. . . .
. .

"Pak Kongres přijetím zákona z roku 1871 vytvořil korporaci známou jako SPOJENÉ STÁTY. 
Tato korporace, vlastněná zahraničními zájmy, odsunula organickou verzi ústavy stranou tím, že 
v názvu změnila slovo "for" na "of". Dovolte mi to vysvětlit: Původní ústava vypracovaná Otci 
zakladateli zněla: "Ústava pro Spojené státy americké". [všimněte si, že slova "sjednocených" 
ani "států" nezačínala velkými písmeny] Ale "ÚSTAVA SPOJENÝCH STÁTŮ 
AMERICKÝCH" je korporativní ústava, což naprosto NENÍ stejný dokument, za který ji 
považujete. Především ukončila všechna naše práva na suverenitu [sui juris]. Nyní tedy víte, 
JAK, jak se mezinárodní bankéři dostali k ÚSTAVĚ SPOJENÝCH STÁTŮ AMERICKÝCH."

Abyste plně pochopili, jak skončila naše práva na svrchovanost, musíte znát plný význam slova 
suverén: "Hlavní nebo nejvyšší, svrchovaná moc, nadřazená všem ostatním; nezávislá a 
neomezená ostatními; vlastnící nebo oprávněná; původní a nezávislá autorita nebo jurisdikce." 
(Webster). Stručně řečeno, naše vláda, která byla vytvořena námi a pro nás jako suverény - 
svobodné občany považované za nejvyšší autoritu v zemi - nám byla ukradena spolu s našimi 
právy. Nezapomeňte, že podle původní ústavy jsme suverénní .................................pouze my, 
lid. Vláda není suverénní. V .......................................................................................Deklaraci 
nezávislosti se říká, že " ..............................................................................................vláda
podléhá souhlasu ovládaných." To jsme my - suveréni. Kdy jste se naposledy cítili jako 
suverén? Jak vysvětlila Lisa Gulianiová:

"Nemusíte být zrovna raketový vědec nebo ústavní historik, abyste přišli na to, že vláda USA 
NENÍ podřízena souhlasu ovládaných už dávno předtím, než jsme se vy nebo já narodili. 
Vládnoucí spíše podléhají rozmarům a chamtivosti korporace, která svá chapadla natáhla i za 
hranice deseti mil čtverečních pozemku známého jako District of Columbia. Ve skutečnosti 
pronikla do všech státůrepubliky. Upozorňujeme, že korporace nemá žádnou jurisdikci mimo 
District of Columbia. Vy si to jen myslíte. "Víte, "předpokládá se", že znáte právo, což je velmi 
podivné, protože nás, lid, ve škole neučí NIC o právu.Učíme se nazpaměť tu a tam obskurní 
fakta a fráze, jako je preambule, která říká: "My, lid , ustavujeme tuto Ústavu Spojených 
států amer
Amerika. Ale naši učitelé se o Listině práv jen letmo zmíní. Naše školy (ovládané korporátní 
vládou) se ústavou do hloubky nezabývají. Koneckonců, korporace byla založena proto, aby 
indoktrinovala a "ohlupovala" masy, ne aby učila něco hodnotného a důležitého. Rozhodně se 
nikdo nezmínil o tom, že Amerika byla zaprodána zahraničním zájmům, že jsme byli příjemci 
dluhu, který nadělal Kongres, nebo že jsme zadluženi u mezinárodních bankéřů. Přesto byla 
Američanům po celé generace zabavována většina jejich výdělků na splácení obrovského dluhu, 
který nezavinili. Existuje nekonečný proud věcí, které se lidem neříkají. A když už se to 
dozvídáte, co říkáte na to, že se z vás bez vašeho vědomí a souhlasu stal příjemce dluhu? "Po 
přijetí zákona z roku 1871 uvedl Kongres do pohybu řadu rafinovaných i zjevných podvodů, 
podvodů v podobě rozhodnutí, která nás měla prodat na dno. Postupem času to republika 
schytávala po bradě, až byla sražena k zemi a odpočítána technickým KO [knockoutem]. S 
odevzdáním lidového zlata v roce 1933 se.



526

"obyčejné stádo" bylo předáno nelegitimnímu právu. (Vsadím se, že tohle vás ve škole neučili.)

"Naše korporátní forma správy je založena na římském občanském právu a admiralitě neboli 
námořním právu, které je také známé jako "božské právo králů" a "právo moří" - další fakt z 
americké historie, o kterém se v našich školách neučí. Ve skutečnosti bylo římské občanské 
právo plně zavedeno v koloniích ještě před vznikem našeho národa a poté bylo řízeno 
mezinárodním právem soukromým. Jinými slovy, vláda - vláda vytvořená pro District of 
Columbia prostřednictvím zákona z roku 1871 - se řídí výhradně mezinárodním právem 
soukromým, nikoliv právem zvykovým, které bylo základem naší ústavní republiky. "Tato 
skutečnost má konkrétní dopad na všechny Američany. Například, ačkoli mezinárodní právo 
soukromé technicky platí pouze v District of Columbia, a NE v ostatních státech Unie, odnože 
korporace Spojených států se nazývají "departmenty" - tj. ministerstvo spravedlnosti, 
ministerstvo financí. A tato oddělení se týkají všech bez ohledu na to, kde (v jakém státě) žijí.
Hádejte co? Každé oddělení patří korporaci - Spojeným státům.

"Viz jakýkoli zákoník Spojených států amerických (USC). Všimněte si psaní velkých písmen; 
jde o důkaz korporace, nikoliv republiky. Například v hlavě 28 3002 (15) (A) (B) (C) je 
jednoznačně uvedeno, že SPOJENÉ STÁTY jsou korporací. V překladu: korporace NENÍ 
samostatný a odlišný subjekt; není oddělena od vlády; JE to vláda - vaše vláda. To je nesmírně 
důležité! Označuji ji jako "korporátní IMPÉRIA SPOJENÝCH STÁTŮ", která funguje podle 
římského občanského práva mimo původní
Ústava. Jak se vám líbí, že vám vládne korporace? Říkáte, že se na to zeptáte svého 
kongresmana? HA!! "Kongres si je tohoto podvodu plně vědom. Je tedy načase, abyste si tento 
podvod uvědomili i vy. Tento velký podvod znamená, že členové Kongresu NEpracují pro nás, 
pro vás a pro mě. Pracují pro korporaci, pro SPOJENÉ STÁTY. Není divu, že je nemůžeme 
přimět, aby pro nás něco udělali, splnili naše požadavky nebo odpověděli na naše otázky.

"Technicky, právně nebo jakkoli jinak se na věc můžete dívat, vláda Spojených států nemá 
žádnou jurisdikci ani pravomoc v žádném státě Unie (republiky) mimo District of Columbia. 
Nechte tuto zajímavost zapadnout a pak se sami sebe zeptejte, zda by k tomuto podvodu mohlo 
dojít bez plné
vědomím a spoluúčastí Kongresu? Myslíte si, že se to stalo náhodou? Jestli 
ano, tak se klamete.

"Neexistují žádné náhody, žádné shody okolností. Podívejte se pravdě do očí. Pamatujte, že se 
předpokládá, že znáte zákon. ONI vědí, že neznáte zákon, a když na to přijde, tak ani svou 
historii. Proč? Protože nikdy nebyla vyvinuta žádná soustředěná snaha vás poučit nebo jinak 
informovat. Jako suverén máte právo na úplné zveřejnění všech skutečností. Jako otrok nemáte 
nárok na nic jiného než na to, co se vám korporace rozhodne "dát".

"Pamatujte také, že 'neznalost zákona neomlouvá'. Je vaší odpovědností a povinností naučit se 
zákon a vědět, jak se na vás vztahuje. Není divu, že korporace počítá s tím, že většina lidí je 
příliš lhostejná, nezúčastněná, roztržitá nebo líná na to, aby se naučila to, co potřebuje vědět, 
aby v systému přežila. Byli jsme podmíněni tím, abychom nechali vládu dělat naše



527

přemýšlet za nás. Pokud chceme zachránit naši republiku i sebe, je nyní nejvyšší čas to změnit, 
než bude pozdě.

"Jako nástroj mezinárodních bankéřů vás SPOJENÉ STÁTY vlastní od narození až do smrti. 
Vlastní také veškerý váš majetek, váš majetek, dokonce i vaše děti. Dlouze se zamyslete nad 
všemi účty daněmi, pokutami a licencemi, které jste zaplatili nebo si koupili. Ano, měli vás v 
hrsti. Pokud tomu nevěříte, přečtěte si 14. dodatek. Podívejte se, jak "svobodní" ve skutečnosti 
jste. Neznalost faktů vedla k vašemu mlčení. Mlčení je vykládáno jako souhlas; souhlas s tím, 
abyste byli příjemci dluhu, který jste nezavinili. Jako suverénní lid jsme byli stovky let klamáni; 
myslíme si, že jsme svobodní, ale ve skutečnosti jsme služebníky korporace.

"Kongres se v roce 1871 dopustil zrady lidu. Poctiví lidé mohli tento podvod a zradu napravit. 
Ale zřejmě nebylo dost čestných lidí, kteří by dokázali čelit touze po penězích a moci. Díky 
infiltraci naší takzvané 'vlády' korporacemi jsme ztratili více svobody, než se kdy dozvíme. 
"Myslíte si, že by některý voják, který padl v některé z našich mnoha válek, bojoval, kdyby znal 
pravdu? Myslíte si, že by jediný člověk položil svůj život za korporaci? Jak dlouho budeme 
mlčet? Jak dlouho budeme udržovat MÝTUS, že jsme svobodní? Kdy se postavíme společně 
jako jeden svrchovaný národ? Kdy si vezmeme zpět to, co nám bylo jakoby ukradeno?

"Kdyby Američané věděli, do jaké míry byla jejich důvěra zrazena, jak dlouho by trvalo, než by 
došlo ke skutečné revoluci? To, co nyní potřebujeme, je revoluce v MYŠLENÍ. Musíme změnit 
své myšlení, pak můžeme změnit náš svět. Naše děti si zaslouží právoplatný odkaz - svobodu, za 
jejíž zachování bojovali naši předkové, odkaz suverénního a plně svobodného národa."

[Posted 8/27/02, http://www.babelmagazine.com]
Wisdom And Freedom produced by WORLD NEWSSTAND 
Copyright © 2003. VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA.
obrázek stránky by Windy's Design Studio

The District of Columbia Organic Act of 1871 aka "An Act to provide a Government for the 
District of Columbia (41st Congress, 3d Sess., ch. 62, 16 Stat. 419, enacted 1871-02-21) je 
zákon Kongresu, který zrušil jednotlivé charty města Washington, města Georgetown a okresu 
Washington a vytvořil novou městskou vládu pro celý District of Columbia. Zákon fakticky 
sloučil dosavadní samostatné obce na federálním území do jednoho celku. Z tohoto důvodu se 
město, ačkoli se právně jmenuje District of Columbia, dodnes běžně nazývá Washington, D.C. V 
roce 1874 byl však tento zákon zrušen, a zatímco název se nezměnil, teritoriální guvernér byl 
nahrazen tříčlennou radou komisařů jmenovanou prezidentem. Tento systém existoval až do 
roku 1974, kdy zákon o domovské správě distriktu umožnil obyvatelům distriktu volit si 
vlastního starostu.

#2272 re. #1877

Re: A4V a zajištěný věřitel?



528

wonderspirit888
So 29. 12. 2012 11:12

Jde o obchodní cesty na moři obchodu. Jakmile železnice překročila pevninu (obchodní moře), 
byla obchodní trasa vytvořena. To platí i pro společnost Canada Inc. Položili fikci nad republiku, 
ale jak většina zde ví, republika, pro ty, kteří mají oči k vidění (ne moře), stále existuje. Bůh 
nikdy neodešel, lidé se jen stali... no však víte.

#2273

Zvláštní informace o záloze
zákonné studium
So 29. 12. 2012 11:12

1. Zvláštní vklady

Vklady lze z pohledu banky klasifikovat buď jako zvláštní, nebo jako obecné. Právní povaha 
zvláštního vkladu je dosti podobná povaze bavlny nebo jiného zboží uloženého ve skladu. Od 
skladovatele se očekává, že bude zboží bezpečně uchovávat a na žádost majitele jej v 
neporušeném stavu předá. Stejně tak jsou bankéři svěřeny peníze, šperky nebo jiné cennosti, 
které musí být uloženy na bezpečném místě a vráceny vkladateli, kdykoli o ně požádá. Ten má 
právo požadovat totožný vklad, neboť si k němu vždy ponechává vlastnické právo. Banka není v 
žádném případě vlastníkem zvláštního vkladu, ale je pouze jeho správcem. V této funkci se od 
banky očekává, že bude při ochraně zvláštních vkladů postupovat s přiměřenou péčí a poskytne 
jim stejnou ochranu jako svému vlastnímu majetku.

#2275 re. #1777

Re: Žádný výnos?->Výsledný trust.
prosperofla
So 29. 12. 2012 11:38

Zdá se, že problém s T1013 spočívá v tom, že pokud je plná moc udělena "žijícím" mužem/ženou. 
Admiralita neuzná žádný dokument zavazující žijícího muže/ženu.

-Peter

#2276 re. #2275

Re: Žádný výnos?->Výsledný trust.
wonderspirit888
So 29. 12. 2012 11:43

správně... admiralita nemůže "vidět" bydlení..... proto proxy.... 
pracuji na tom sám...
systém vidí pouze papír a čísla...



529

jak to vidím já, nejdříve je třeba vytvořit základy. jak řekl Bill zde v trustech a 
odstranění předpokladů.... a přimět je jednat... ano.

#2280 re. #1777

Re: Žádný výnos?->Výsledný trust.
lawrewrite
So 29. 12. 2012 14:08

Promiňte, musím vás opravit. Soudy jsou vaši exekutoři, kteří spolupracují s asociací BAR a 
vládou. Přestože jste oprávněnou osobou podle původní jurisdikce Ústavy, byli jste prohlášeni 
za opuštěné, ztracené na moři nebo mrtvé při narození. Jste věc, jak jasně naznačuje vaše jméno 
psané velkými písmeny, které je cestui que (vie) trust. Je s vámi zacházeno jako se správcem a 
nesete veškerou odpovědnost za plnění příkazů vaší vlády, soudů a advokátů. Nic vám nepatří. 
Máte pouze právo užívání. Vatikán si činí nárok na váš majetek a vaši duši. Exekutorem, který 
spravuje váš majetek, se můžete stát až poté, co jste prohlášeni za živé.

Myslíte si, že platíte federální daně, když platíte Vatikánu. [Všichni vaši američtí prezidenti 
jsou maltézští rytíři, kteří podléhají rozmarům a vůli Vatikánu. Žádný zákon, státní ani 
federální, nebude přijat, pokud jej nejprve nepřezkoumá Vatikán.] Platíte daň z pozůstalosti po 
zemřelém. Říká se jí daň 1040. Nemá nic společného s formulářem 1040, který podáváte 15. 
dubna. Jedná se o daň podle § 1040, který se nachází v hlavě 26 zákoníku Spojených států.

"[V]šechny daňové poplatníky jsou cestui que trust, které mají dostatečný zájem na zabránění 
zneužití trustu, aby byly uznány v oblasti prerogativní pravomoci tohoto soudu...". " In Re 
Bolens (1912), 135 N. W. 164.

Black's Law Dictionary:

Výsada. Výlučné nebo zvláštní právo či výsada. Zvláštní pravomoc, výsada, imunita, právo 
nebo výhoda, kterou má úřední osoba, a to buď obecně, nebo ve vztahu k věcem, které souvisejí 
s jejím úřadem, nebo úřední orgán, jako je soud nebo zákonodárný sbor. Black's Law Dict., 5. 
vydání, s. 1064.

Prerogativní soud. Ve starém anglickém právu soud zřízený pro projednávání všech 
testamentárních záležitostí, pokud zůstavitel zanechal bona notabilia na území dvou různých 
diecézí; v takovém případě náleželo schvalování závětí arcibiskupovi provincie na základě 
zvláštní výsady. A všechny kauzy týkající se závětí, správ nebo odkazů těchto osob byly 
původně projednávány zde, před soudcem jmenovaným arcibiskupem, zvaným "soudce 
prerogativního soudu", od něhož bylo možné se odvolat k tajné radě. Pravomoc těchto soudů se 
stala obsoletní s přenesením testamentární pravomoci církevních soudů na kancléřské oddělení 
Nejvyššího soudu. Black's Law Dict., 5. vydání, s. 1064.

Kancelář. Spravedlnost; spravedlivá jurisdikce; soud spravedlnosti; systém soudnictví spravovaný 
soudy spravedlnosti. Viz Court of Chancery; Equity. Black's Law Dict., 5. vydání, s. 210.



530

Vrchní soud pro admiralitu. Viz Court of Admiralty Black's Law Dict., 5. vydání, str. 655.

Admiralitní soud. Soud příslušný pro admiralitu a námořní záležitosti; tuto pravomoc mají 
federální okresní soudy. Viz Admiralitní soud, Black's Law Dict., 5. vydání, s. 320.

Vrchní soud pro admiralitu. V anglickém právu se jednalo o soud, který vykonával soudní 
pravomoc ve věcech týkajících se cen a měl obecnou soudní pravomoc v námořních věcech na 
straně instance. Jeho řízení probíhalo obvykle in rem a jeho praxe a zásady byly do značné míry 
odvozeny z občanského práva. Zákony o soudnictví z roku 1873 přenesly veškeré pravomoci a 
příslušnost tohoto soudu na oddělení pro pozůstalostní, rozvodové a admiralitní věci vrchního 
soudu. Zákonem o justici z roku 1970 byl zřízen nový soud pro admiralitu jako součást oddělení 
Queens Bench Nejvyššího soudu Black's Law Dict. 5 Ed. s. 320.

Zákonem o sjednocení z roku 1966 došlo ke sloučení práva, spravedlnosti a admirality. Existuje 
pouze jeden druh žaloby nazývaný občanskoprávní žaloba. Neexistují žádné soudy pro 
spravedlnost, ergo, žádné soudy pro kancelář, pouze soudy pro admiralitu. Váš opravný 
prostředek u soudů, pokud se na ně musíte obrátit, je v admiralitě. Pokud však budete prohlášeni 
za živé s dokladem o životě, musí vám být vše, co vám kdy bylo prostřednictvím systému 
odebráno, vráceno i s úroky. Viz Cestui Que Vie Act 1666.

#2292 re. není uveden

Fw: Re: Odpověď s INFO - Re: Re: Dotazy na SPC & A4V help please - Re: John 
odkaz na zprávu s názvem Ahoj všichni, může mi někdo z vás pomoci?
route4401
So 29. 12. 2012 20:08

39 USC § 3003 - Pošta s fiktivním jménem nebo adresou 

http://www.law.cornell.edu/uscode/text/39/3003

(a) Na základě důkazů uspokojivých pro Poštovní službu, že jakákoli osoba používá fiktivní, 
falešné nebo převzaté jméno, titul nebo adresu při provozování, propagaci nebo provádění či 
napomáhání při provozování činnosti prostřednictvím poštovních služeb Spojených států v 
rozporu s oddíly 1302, 1341 a 1342 hlavy 18, může Poštovní služba...
(1) odepřít takto adresované zásilky z doručení; a
(2) požadovat, aby strana, která se o zásilku přihlásila, předložila důkaz o totožnosti žadatele a 
jeho právu na převzetí zásilky.
(b) Poštovní služba může vydat příkaz k tomu, aby zásilky, na které se vztahuje písmeno a) 
tohoto oddílu, byly předány mrtvému poštovnímu úřadu jako fiktivní zásilky nebo aby byly 
vráceny odesílateli, pokud-
(1) strana, která se o zásilku přihlásí, nepředloží důkaz o své totožnosti a o svém právu na 
převzetí zásilky; nebo
(2) pošta zjistí, že zásilka je adresována na fiktivní, nepravdivé nebo smyšlené jméno, titul 
nebo adresu.

http://www.law.cornell.edu/uscode/text/39/3003


531

#2302

Nejdražší maminka
route4401
Ne 30. 12. 2012 13:52 Peter, 

peacemaker a další,

Jen jsem se chtěl podělit o zábavnou myšlenku, která mě dnes napadla. Protože se mi zdá, že 
zmocnitelem č. 1 může být kdokoli - tedy kdokoli bez SSN. Nebyla by máma ideálním 
zmocnitelem? Pěkně by se nám uzavřel kruh, co říkáte?

- cantinitsta

#2304 re. #2302

Re: Nejdražší maminka
dianne.murphy30
Ne 30. 12. 2012 15:28

Jsem zmatená. Je tu někdo s jiným, kdo neměl/nemá SSN???

#2309 re. #2304

Re: Nejdražší maminka
route4401
Ne 30. 12. 2012 17:26

Diane,
Každý z nás, pokud se tak rozhodne a působí ve správné jurisdikci, může existovat bez SSN. 
Bez USA = bez SSN = žijící muž nebo žena.
Jde jen o to, že k dosažení cíle této skupiny všichni potřebujeme zmocněnce, který nás znovu 
představí ve fiktivním světě admirality. To však nevylučuje, aby živí přijali roli udělovatele této 
plné moci. Článek 1 oddíl X Ústavy nám toto právo ve Spojených státech amerických zaručuje. 
To je základní koncept, který musíme všichni plně pochopit.

- kantinista

#2310 re. #2309

Re: Nejdražší maminka
galberthc
Ne 30. 12. 2012 17:41



532

Protože číslo sociálního pojištění je spojeno s fiktivním trustem a fikce potřebují ke svému 
fungování živé, není pravda, že číslo sociálního pojištění patří korporátnímu systému, který ho 
vytvořil. Protože
od počátku věků byla moc ve jménu. V Písmu se vysvětluje, jak byl Jahva Stvořitel pro pokrytce 
a vládce příliš mocným jménem, a tak jeho jméno zrušili tím, že mu dali nezákonný právní titul 
Bůh, Pán, Adonaj atd... chci tím říct, že jméno souvisí s naším právem na narození. Zdá se, že 
pokud se jméno osoby změní, ztrácí svou moc.

#2315 re. #2310

Re: Nejdražší maminka
route4401
Ne 30. 12. 2012 19:53

SSN znovu představuje slaměný trust spolu s názvem. Je považován za zaměstnance Spojených 
států. Pro naše účely funguje jako náš žeton ve světě VEŘEJNÉHO obchodu; podobně jako 
závodní auto nebo náprstek na desce Monopolů. Nejsme to my, je to jen nádoba, kterou můžeme 
používat ve VEŘEJNÉM obchodování. Jeho použití, jak zdůraznil Bill, spočívá v tom, že přenáší 
Slaměný dluh VEŘEJNOSTI na Majetek.

Nemá však žádný odkaz na PRIVATE. Když se zeptáte kamaráda, jestli vám do zítřka půjčí pět 
dolarů, neptá se vás, jestli jste občan USA, ani na vaše SSN. Vsadím se, že se nebude ptát ani na 
vaše jméno. To je jistě docela jednoduchý příklad, ale vystihuje podstatu věci.

Jde o to, že v soukromém obchodě není nutné používat SSN. I když zmocnitel bez SSN jmenuje 
Slaměného, se jménem a číslem, jako zmocněnce naší Prokuristky. Pak, pokud se nemýlím, 
Slamník učiní své jediné rozhodnutí za zmocnitele tím, že PRIVÁTNĚ uzavře smlouvu s žijícím 
člověkem, bez SSN, jako se Zmocněncem pověřeným činit všechna ostatní každodenní 
rozhodnutí a úkony jménem zmocnitele. Soukromý expresní svěřenský fond.

- kantinista

#2321 re. #2302

Re: Nejdražší maminka
route4401
Út 1. ledna 2013 9:53 hod.

Po další úvaze mi připadá, že máma by pak také musela být tím, komu je poskytnuto zástavní 
právo, aby ho mohla poskytnout/svěřit zmocněnci.

Jediný mechanismus, který mě napadá, je, že by máma mohla prospektivně poskytnout 
zajišťovací právo v závislosti na poskytnutí zajišťovacího práva samotnému svěřenskému 
fondu. Domnívám se, že toho lze dosáhnout jmenováním správce a jeho pověřením povinností 
poskytnout Zajišťovací fond.



533

Úroky pro svěřenský fond. Všechno je v pořádku, jakmile Slaměný přijme jmenování a 
poplatek, že?

Mohlo by být dokonce zajímavé začlenit dohodu o zajištění přímo do svěřenecké smlouvy jako 
res. Pak byste mohli podmínit/spojit poskytnutí zajišťovacího podílu s přijetím správcovství 
slaměným podnikatelem. Zdá se však, že tím se dostáváme na hranici toho, že se slamník stává 
poskytovatelem. Možná by bylo nejlepší jeden den vypořádat svěřenectví a druhý den uzavřít 
smlouvu o zajištění.

Každopádně mi to přijde fascinující, když se snažím vyluštit detaily :)

- kantinista

=================

#2565 re. příspěvek není zahrnut

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Čt 10. ledna 2013 9:33

Žijící muž/žena musí vytvořit subjekt, který je uznáván v admiralitě, což je pravděpodobně 
soukromý trust - "spojovací článek" s veřejností. Subjekt nemusí být daňovým poplatníkem, aby 
byl uznán v Admiralitě. Někteří z nás, kteří opouštějí "nápravné" učení a přecházejí do "středně 
pokročilého", tuto část procesu studují.

-Peter H.

#2569 re. #2565

Re: Dostupné třídy: shrnutí
congrace7
Čt 10. ledna 2013 12:50 hod.

Takže vytvoříme svěřenecký list, jako poskytovatel, jmenujeme Geithnera (a protože odchází) 
jeho nástupce a náměstka ministra financí Wolina jako spolusvěřence, vázané podle zákoníku 
Spojených států a zákoníku federálních předpisů, vložíme jim do rukou dluhopisy BC, BC, 
UCC 1 jako res, s našimi pokyny... a jmenujeme poskytovatele (stejného jména) jako 
kvalifikovaného příjemce?

Nemohu si pomoci, ale chci tento trust pojmenovat. A tady narážím na problémy. Příjemce 
nemůže nic "obdržet". Myslím, že by mohli Beneficientovi vypsat šek, ale pak nastává problém 
s "proplacením" šeku. Takže Příjemce v určitém okamžiku potřebuje bankovní 
číslo/identifikaci. ? Slamník? , cožby dávalo smysl, pokud jde o zastavení slamníku. Ale 
kdo zastavuje slamník? Pokud jde o to, kdo zastavuje majetek? To lze provést jako AR pro 
Zřizovatele/příjemce. Čísla nejsou nutná pro "zajištěnou stranu" na UCC1.



534

Také jsem experimentoval s různými způsoby vyplnění UCC1 a napadlo mě, že Spojené státy 
nemají žádný zástavní nárok. Je pouze právním "vlastníkem". Na co máme zástavní právo?

Stále chybí kritické porozumění. JENŽE používám (anonymně udělený) expresní svěřenský 
fond s názvem a identifikačním číslem IRS, jehož jsem dárcem/správcem a příjemcem (mezi 
mnoha jinými). Také z něj udělejte Liener of Strawman.

Oceňujeme vaše názory.

#2573 re. #2565

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Čt 10. ledna 2013 14:40

To je odpověď, kterou znám nejlépe a která je vlastně předmětem mého současného výzkumu. 
Všichni jsou samozřejmě vítáni ke kritice:

1. Domnívám se, že trust by měl mít své jméno - jednoduše proto, že MŮŽE. A protože to 
neuškodí (jako že předpokládám, že neublíží), tak by to bylo užitečné, zejména pokud by někdy 
v budoucnu vydával šeky apod. Samozřejmě mám na mysli SOUKROMÝ TRUST, nikoliv 
VEŘEJNÝ TRUST, protože ten už jméno má: "JOHN DOE/ 123-45-6789".

2. Bill, náš moderátor, jasně řekl, že jeho dohoda o zajištění obsahuje Spojené státy (přesné 
"jméno" se teprve dozvíme) jako dlužníka/objednatele.

3. Pokud jste získali základní status, pak váš SOUKROMÝ TRUST neplatí účet společnosti 
JCPenney; váš VEŘEJNÝ TRUST prostřednictvím Ministerstva financí na základě pokynu 
svého zřizovatele (stejného jako od SOUKROMÉHO TRUSTU a zřízeného smlouvou o 
zajištění/UCC-1 FS), přičemž tento pokyn je znám jako "započtení", platí účet společnosti 
JCPenney.

4. Pamatujte si, že pokud se snažíte dosáhnout STATUSU, NELZE LHÁT STRAVENIŠTI! Viz 
bod č. 2 výše. Pokud zastavíte SM, získáte pouze přístup ke svěřeneckému fondu SS, nikoli k 
CELÉMU majetku. Nezapomeňte, že SM a devítimístné číslo NENÍ NUTNĚ TOTOŽNÉ. 
Mějte na paměti, že jméno na COLBu není
Slaměný panák. SM vznikl fiktivně (oxymóron alert!) až poté, co byl po linii založen BC derivát 
Trust, který si dal SM NAME. POTÉ byl vytvořen SS Trust, který jmenoval SM jako 
SPRÁVCE veřejného majetku.

Pro připomenutí, proud probíhá takto:

Záznam o narození podle 
lékaře/nemocnice COLB (dlouhý 
formulář BC)
BC (zkrácená forma BC alias Birth Bond, která se převádí na Federální rezervní systém jako 
kolaterál a je v držení DT, zatímco se s ní obchoduje na trhu.



535

BC Trust (název Strawman)



536

SS Trust (činí SM správcem.

5. Pokud jde o váš poslední bod, jak je uvedeno výše, zastavujeme USA/USA (musíme 
zjistit, jaký je skutečný název), které zastupuje správce SM. Nezapomeňte, že šílený SM je 
"správce", zaměstnanec US/USA. Příkazy mu dává náš Zřizovatel SOUKROMÉHO 
svěřenského fondu.

Jako vždy jsou mé vykřičníky projevem vášně, nikoli hněvu :)

-Peter H.

#2574 re. #2573

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Čt 10. ledna 2013 14:46

K poslednímu bodu (č. 5) bych měl dodat, že v jistém smyslu nedáváme příkazy SM přímo; 
dáváme je patriarchovi SM, USA/USA prostřednictvím jejich ministerstva financí. Proto 
dáváme do zástavy Patriarchu, nikoliv bláznivý SM. Ten přijímá příkazy od svého Patriarchy a 
dělá špinavou práci.

-Peter H.

#2575 re. #2569

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 14:49

Jediným vládním zmocněncem, který smí ve vašem svěřenském fondu působit, je slaměný 
zmocněnec (který však za svěřenský fond nerozhoduje VŠECHNO).
Žádný 
Geithner.
Žádné 
daňové 
identifikační 
číslo.
ŽÁDNÁ AGENTURA se nezapojí do 
vašeho trustu! Soukromé soukromé 
soukromé soukromé soukromé 
soukromé! NE VEŘEJNÉ!

stručně vaše,
- kantinista

#2580 re. #2575



537

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Čt 10. ledna 2013 14:57 

cantinista,



538

Pokud vím, existuje formální veřejný status a účinný veřejný status. FORMÁLNÍ by měl být 
"jen podle jména" a efektivní by měl znamenat to, co dělá prakticky. Patriarcha (USA/USA) 
nyní ovládá náš SM a má to na háku, protože nás, Živé bytosti, oklamal, abychom přijali roli 
fiktivního SM/správce. Takže pokud se přihlásíme k tomuto vrcholnému zabezpečení, COLB, 
"účinná" část zanikne. Pokračuje pouze FORMÁLNĚ jako VEŘEJNOST, protože vše pochází 
ze světa VEŘEJNOSTI/Admirality. Jenomže teď to řídí SOUKROMÝ. takže fakticky se to 
stává soukromým, protože to řídí SOUKROMÝ právní subjekt.

Možná jste chtěl říct právě tohle. Líbí se mi ten 

vykřičník.

-Peter H.

#2586 re. #2573

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 16:09 hod.

Peter H,
Chystám se provést několik oprav/upřesnění postupu na základě toho, co považuji za správné 
metody. Proložím je vašimi velmi dobrými komentáři.

"To je odpověď, kterou znám nejlépe a která je vlastně předmětem mého současného 
výzkumu. Všichni jsou samozřejmě vítáni ke kritice:

1. Domnívám se, že trust by měl mít své jméno - jednoduše proto, že MŮŽE. A protože 
to neuškodí (jakože předpokládám, že neublíží), tak by to bylo užitečné, zejména pokud 
by někdy v budoucnu vydával šeky apod. Mám samozřejmě na mysli PRIVÁTNÍ 
TRUST, nikoliv VEŘEJNÝ TRUST, protože ten už jméno má: "JOHN DOE/ 123-45-
6789"."

Nejenže může mít Private EXPRESS Trust jméno, ale vaše UCC1 bude vyžadovat jméno pro 
zajištěnou stranu. Tento svěřenský fond NENÍ svěřenským fondem. Rovněž VEŘEJNÝ TRUST 
ESTATE má jméno JOHN HENRY DOE a číslo 123-45-654321 a byl založen Ministerstvem 
financí USA po obdržení a uložení dlouhého formuláře COLB. To je subjekt, na který chcete 
uvalit zástavní právo. Podle mého názoru je složité, jak to přesně provést prostřednictvím 
správce JOHN HENRY DOE č. 123-45-6789.

"2. Bill, náš moderátor, jasně řekl, že jeho dohoda o zajištění má Spojené státy (přesné 
"jméno" se teprve dozvíme) jako dlužníka/objednatele."

Musím se k tomu vrátit a najít to, ale vzpomínám si, že jsem četl pasáž, kde na to Bill poměrně 
jasně naráží.



539

Viz: http://www.supremelaw.org/letters/us-v-usa.htm

Domnívám se, že přesný název je "Spojené státy", jak je uvedeno v Článcích Konfederace, 
Ústavě Spojených států amerických a zákonech přijatých na jejím základě. Ty, zejména ústava 
(zjevně svěřenecká smlouva), tvoří statut "Spojených států". Ústava zakládala "Spojené státy" 
jako samostatný subjekt oddělený od konfederace 13 nezávislých států výslovně jako 
admiralitní jurisdikci, která měla těmto spojeným státům usnadnit mezinárodní obchod.

"3. Pokud jste získali základní status, pak váš SOUKROMÝ TRUST NEPLATÍ účet 
společnosti JCPenney; váš VEŘEJNÝ TRUST prostřednictvím Ministerstva financí na 
základě pokynu svého zřizovatele (stejného jako od SOUKROMÉHO TRUSTU a 
zřízeného smlouvou o zajištění/UCC-1 FS), přičemž tento pokyn je znám jako 
"započtení", platí účet společnosti JCPenney.

4. Pamatujte si, že pokud se snažíte dosáhnout STATUSU, NESMÍTE LHÁT 
STÁVAJÍCÍMU! Viz bod č. 2 výše. Pokud zastavíte SM, získáte pouze přístup ke 
svěřeneckému fondu SS, nikoli k CELÉMU majetku. Nezapomeňte, že SM a 
devítimístné číslo NENÍ NUTNĚ TOTOŽNÉ. Mějte na paměti, že jméno na COLB není 
Slamník. SM vznikl fiktivně (pozor, oxymóron!) až poté, co byl níže založen odvozený 
fond BC, který si dal název SM. POTÉ byl vytvořen SS Trust, který jmenoval SM jako 
SPRÁVCE veřejného majetku.

Připomínáme, že proud probíhá takto:

Záznam o narození podle 
lékaře/nemocnice COLB (dlouhý 
formulář BC)"

První derivát HBC, COLB, je zpravidla uložen ministerstvem financí za účelem založení BC 
Estate Trust.

"BC (zkrácená forma BC alias Birth Bond, která se převádí na Federální rezervní systém 
jako kolaterál a je v držení DT, zatímco se s ní obchoduje na trhu."

Druhým derivátem je dluhopis Birth Bond, který je v PUBLIC zastoupen jako Short Form BC a 
je zajištěn COLB BC Estate Trust. Tento dluhopis je zpeněžen vládní smlouvou mezi 
ministerstvem financí a FEDem, jejíž číslo dává vzniknout slamníkovému číslu 123-45-6789 a 
sdílí název BC Trust. Tímto způsobem vzniká daňový poplatník/dlužník/věřitel/trust, který je 
konstruován jako správce BC Trust. Tedy něco víceméně podobného.

"BC Trust (jmenuje slaměného 
svěřence) SS Trust (jmenuje SM 
správcem.

5. Pokud jde o váš poslední bod, jak je uvedeno výše, zastavujeme USA/USA (musíme 
zjistit, jaký je tam skutečný název), které zastupuje správce SM. Nezapomeňte, že šílený

http://www.supremelaw.org/letters/us-v-usa.htm


540

SM je "správce", zaměstnanec USA/USA. Příkazy mu dává náš soukromý svěřenský 
správce."

Zde souhlasím.
Pro záznam, moje současná TEORIE je, že zástavní dlužník na UCC1 je; Spojené státy (nebo 
United States Treasury Account?), číslo organizace 123-45-6789.

BC Estate Trust je výslovně uveden (jakým jménem?) (pozůstalost po zesnulém?) jako číslo 
123-45- 654321 v rámci popisu zajištění UCC1 (a smlouvy o zajištění). Může, ale nemusí být 
nutné s ohledem na:

UCC1add objasňuje dlužníka: jako správce jménem majetku drženého ve svěřeneckém fondu 
(majetek) a vysílací společnost.

Správce má právní nárok na majetek a je jediný, kdo na něj může poskytnout (souhlasné) 
zástavní právo.

Jen mé dva centy na zvážení. mír,
- kantinista

#2588 re. #2580

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 16:17

Ahoj Petře,
Nejsem si jistý, zda plně chápu vaše rozlišení kromě myšlenky, že soukromý subjekt získá 
kontrolu nad Strawmanem jako portálem do veřejného světa obchodu. Proto bude správcem 
našeho soukromého trustu. Tím se fakticky obrátí výchozí uspořádání, podle něhož byl Slamník 
portálem pro veřejnou kontrolu nad námi (a naší soukromou prací).

- kantinista

#2595 re. 2586

Re: Dostupné třídy: shrnutí
congrace7
Čt 10. ledna 2013 17:18

Není ale slaměný panák nejprve SUBTRUST? Takže zástavou nemovitosti se 

zastavuje slamník. Nebo:



541

Dlužník: UNITED STATES Trust 121-60-12345, (mohl by mít druhého dlužníka:) UNITED 
STATES Trust 123-45-1234, jako správce)

A o tomhle jsem přemýšlel, ale z nějakého důvodu mi v hlavě hraje Strawman "nikdy není 
věřitel":

Věřitel:  STRAWMAN (číslo?), jako správce pro NEW TRUST, jako příjemce,

#2592 re. #2588

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Čt 10. ledna 2013 16:45

LOL! Přesně to jsem se snažil říct, ale v trochu jiném kontextu. Soukromý subjekt ROZRAZÍ 
DVEŘE, plivne na podlahu, vytáhne šestiraňák a prohlásí měšťákům a jejich šerifovi, že přebírá 
jejich právoplatný majetek.

-Peter H.

#2593 re. #2592

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 16:54

Jo, myslel jsem, že jsme na stejné vlně.

- kantinista

#2594 re. #2593

Re: Dostupné třídy: shrnutí
congrace7
Čt 10. ledna 2013 17:16

Já také. Věřte tomu nebo ne. Hloupé otázky mohou způsobit, že se vyjasní, když jsou tu tak 
laskaví lidé jako vy dva.P Díky, jste oba úžasní, kantinista i Petr. )

#2595 re. #2586

Re: Dostupné třídy: shrnutí
congrace7
Čt 10. ledna 2013 17:18

Není ale slaměný panák nejprve SUBTRUST? Takže zástavou nemovitosti se zastavuje slamník.



542

Nebo:

Dlužník: UNITED STATES Trust 121-60-12345, (mohl by mít druhého dlužníka:) UNITED 
STATES Trust 123-45-1234, jako správce)

A o tomhle jsem přemýšlel, ale z nějakého důvodu mi v hlavě hraje Strawman "nikdy není 
věřitel":

Věřitel:  STRAWMAN (číslo?), jako správce pro NEW TRUST, jako příjemce,

#2596 re. #2595

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Čt 10. ledna 2013 17:33

Správně. Slaměný muž není Věřitel... je jím skutečný muž.

Ano, obecně s vámi souhlasím, pokud jde o jméno dlužníka v Ucc-1 a SA. Peter H.

#2597 re. #2596

Re: Dostupné třídy: shrnutí
congrace7
Čt 10. ledna 2013 18:13

Ne, skutečný muž se ve světě fikce neobjevuje.

#2598 re. #2597

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 18:20

Milost,
Mimochodem, mně a určitě i Petrovi H. lichotí, že mě Grace sama nazvala laskavou. Zlepšilo mi 
to večer!

Každopádně. V tomto případě je důležité, že svěřenský fond Strawman Trust je správcem 
svěřenského fondu Estate Trust. Vlastní právní titul k Estate Res. Estate Res je majetkem 
Strawmanu. Může poskytnout Estate Res jako zástavu, pokud zastavíte majetek Strawman 
Trustu. To je ve stručnosti cíl celého cvičení.



543

Pokud je zmocněnci č. 1 poskytnuta nemovitostní rezerva jako zajištění, ovládá pak 
nemovitostní rezervu - prostřednictvím slaměného svěřenského fondu. To je důvod, proč 
uděláme Strawman Trust správcem Proxy #1 - abychom vytvořili portál do Estate Trustu. Portál 
= přenosová utilita.

Dává to smysl?

Zdá se mi to, nebo se tu začíná oteplovat?

- kantinista

#2599 re. #2598

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 18:33

Skutečný člověk není věřitel. 
Věřitelem je zmocněnec č. 1.
Dlužníkem jsou Spojené státy americké (pravé jméno slaměného agenta/zaměstnance) #123-45-
6789. (JOHN HENRY DOE je d/b/a) na majetek držený ve svěřeneckém fondu (viz bod 17 
dodatku UCC1) jako
Vysílací utilita (viz bod 18 dodatku UCC1)

Majetek ve svěřeneckém fondu = "veškerá práva k rodnému listu č. 123-45-654321 a 

podíl na něm" Dává to smysl?

smysluplně, ale ne podrážděně,

- kantinista

#2601 re. #2599

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Čt 10. ledna 2013 19:03 

Buben.....

Skutečný člověk používá proces CROSSOVER, kdy využívá 2 zmocněnce, skutečné advokáty, 
kteří vykonávají jeho vůli.

-Peter H.

#2602 re. níže



544

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 19:05 

peacemaker,

První ať jsou poslední a poslední ať jsou první.

Cesta ke svěřenskému fondu prochází přímo přes svěřenský fond Strawman. (parafráze 
Rogera Elvicka)

- kantinista

eponymous_680 napsal: re. #2595

Zastavte to, co je první - a to zahrnuje všechny dílčí trusty.

- peacemaker -

#2603 re. #2598

Re: Dostupné třídy: shrnutí
congrace7
Čt 10. ledna 2013 19:08 

lol. : )

Re: Slaměný muž je správcem svěřenského fondu. To se z něj "snažili" udělat. Slaměník je ve 
skutečnosti beneficientem trustu. Takže my z něj uděláme správce zmocněnce 1 - teď pro nás 
pracuje vysílací utilita - získává hodnotu z majetku.

Podsvěřenský fond nemůže "poskytovat" za otcovský fond.

#2604 re. #2603

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 19:13

Grace, podřízený svěřenský fond může poskytnout dotaci pro otcovský svěřenský fond, pokud je 
správcem otcovského svěřenského fondu, jak byl náš milovaný Strawman interpretován. Spojené 
státy vyložily, že Strawman je svěřenský správce. Nyní náš zmocněnec použije tuto konstrukci, 
aby získal zpět kontrolu nad majetkem. Říkejme tomu obchodní jiu jitsu.

- kantinista



545

#2605 re. #2604

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Čt 10. ledna 2013 19:22 

Ummm...

Podle mého nejlepšího vědomí - tři měsíce studia - máte pravdu, ale v rámci opatrnosti je třeba 
poznamenat, že ten šílený SM je stále omezený a slouží v omezeném kontextu, takže by se 
NIKDY nemělo zapomínat, ať už se diskutuje o čemkoli jiném, že pokud chcete skutečně získat 
zpět své cenné papíry, jděte nad Slaměný rodný trust, derivátový trust, a zamiřte rovnou do C O 
L
B.

-Peter H.

#2609 re. #2605

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 19:55 

Petr,

Cesta ke svěřenskému fondu prochází přímo přes svěřenský fond Strawman. Jiná cesta 
neexistuje. Může se to zdát protichůdné, ale zástavní právo na Estate Res může udělit pouze 
správce. Jak jinak se tam dostanete?

Správce je právním vlastníkem rezidua (pozůstalosti).

Pokud vlastník (Strawman) nabídne jako zástavu nemovitost Res (viz níže), čímž získá zástavní 
právo k této nemovitosti,
Zástavní věřitel (prokurista č. 1) drží zástavní právo k nemovitosti a ovládá ji a může toto právo 
postoupit na řádného držitele (prokurista č. 2, další skvělý příběh).

Estate Res = kolaterál = "všechna práva a zájmy k Živnostenskému listu č. 123-45-654321" 

Krásné na tom je, že "JMÉNO" se na UCC1 nikde neobjevuje.

Jak poznám, že jsem byl/a proxifikován/a? Protože přestanou volat mé jméno :-)

- kantinista

#2610 re. níže



546

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 20:13

A jak chcete požádat o COLB, když ne prostřednictvím správce? Správce nevlastní svěřenský 
fond, pouze majetek svěřenského fondu, který může nabídnout jako zástavu, pokud jej 
zastavíte(Slaměný svěřenský fond). Nemůže zastavit samotný BC Trust, může pouze poskytnout 
majetek BC Trust jako zástavu.

Svěřenský majetek = "veškerá práva a podíly na Životním listu č. 123-45-654321".

- kantinista

eponymous_680 napsal: re. #2602

Ano, říkáme totéž - slaměný panák je průchozí, tranny utility - COLB je to, 
co se uplatňuje jako první - a to se postará o následné trusty - co bylo dřív - 
slepice nebo vejce?

- peacemaker -

#2611 re. #2610

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 20:27

Musí být zatížena poskytnutím zástavního práva (námořního zástavního práva) na veškerý svůj 
majetek výměnou za zaplacení všech svých účtů v minulosti i v budoucnosti (námořní služby 
pro plavidlo).

Jediný způsob, jak někdo může uplatnit nárok vůči pozůstalosti, je prostřednictvím slaměného 
správce. Náš zmocněnec není výjimkou. Správci vystavujeme účet/účet/žalobu.

- kantinista

#2612 re. #2611

Re: Dostupné třídy: shrnutí
congrace7
čt 10. 1. 2013 8:36 Od 

Joshuasdad: příspěvek #146

Když převezmete kontrolu nad pozůstalostí, převezmete také kontrolu nad všemi 
svěřenskými fondy z ní odvozenými, jako je například svěřenský fond Strawman cestui 
que. Cestui que trust je jednoduše příjemce pozůstalosti, která je držena ve svěřenském 



547

fondu. Váš slamníkový fond je beneficientem veřejného trustu, u kterého se předpokládá, 
že je místo něj svěřenským správcem.



548

Dále: zde je tento repost: příspěvek 43

Abyste mohli zpracovat zajištění, potřebujete zmocněnce, kterého agentura uzná jako 
osobu se zástavním právem admirality, A druhého zmocněnce, který má všechna jejich 
schválení a kvalifikaci k jeho vymáhání. (Většina z nich to nedělá. Závada 2.)

Obě tyto plné moci musí být konstruovány tak, aby AGENTURA NEMĚLA PRÁVA 
JAKO POVĚŘENEC (vada 3 pro mnohé). První musí mít UZNATELNÉ řádné zástavní 
právo k cennému papíru. Druhý je řádným držitelem zástavního práva A má všechny 
kvalifikační předpoklady pro to, aby agentura mohla provádět zpracování.

Nastavil jsem je sem, abych je viděl hned ráno. Jdu 

se na to vyspat. Dobrou noc.

#2613 re. #2612

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 8:59 hod.

Kontrola = zástavní právo = kolaterál

Pouze správce může udělit zástavní právo k majetku svěřenského fondu (řádně 
zkonstruovanému) zmocněnci č. 1. Poté může Prokurista #1 postoupit tento podíl na Prokuristu 
#2, který má (správně) všechny předpoklady k tomu, aby jej inkasoval (zahraniční pohledávku z 
místa mimo Spojené státy), ale není vůči agentuře podřízen (ale ve skutečnosti agenturu řídí).

- kantinista

#2614

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Čt 10. ledna 2013 9:22 hod.

Z příspěvku #199

"Dluhopisy BC a BC Bond plní zcela odlišné úkoly. Akceptace bankéře vyznačená na 
BC fakticky říká: "Nikdy jsem se nevzdal své pohledávky. Uvědomuji si, že jsem se 
trochu opozdil, ale zde je moje akceptace podepsaná zmocněncem admirality v dobré 
víře. A na důkaz své pohledávky přikládám kopie UCC-1, které prokazují mé zástavní 
právo vůči slaměnému trustu a postoupení na jiného zmocněnce."



549

To zřejmě znamená, že v UCC-1 je jako dlužník uveden Strawman trust #123-45-6789, a méně 
zřejmě, že dluhopis je postoupením na jiného zmocněnce. Nejprve mě to zmátlo, protože 
obvykle se k oznámení postoupení používá UCC-3. Lze však také oznámit postoupení přímo 
postupníkovi, což je podle mého názoru to, čeho dosahuje dluhopis BC.

Jakékoli příspěvky jsou vítány a oceňovány.

- kantinista

#2618 re. níže

Re: Dostupné třídy: shrnutí
e.ciprian
Čt 10. ledna 2013 11:24 hod.

Jak lze zdokonalit zástavní právo bez ověřené smlouvy o zajištění? V mnoha případech obě 
strany nepodepsaly..

--- Celý den jsem byl touto otázkou zaskočen lol Pomoc pls!

Re: Třídy k dispozici: summaryre . #2610 
eponymous_680 embury111@...
čt, 10. ledna 2013 22:57:33 -0800 (PST)

Jak? Podíval bych se na "držitele oprávnění" - takhle.

- peacemaker -

#2621

Kolik BC?
fires1up
Pá 11. ledna 2013 6:54 hod.

Může mi někdo říct, kolik ověřených kopií rodného listu, minimálně, by mohlo být zapotřebí 
projít tímto procesem; za předpokladu, že budeme zakládat několik svěřenských fondů po 
odeslání jednoho z nich na ministerstvo financí?

#2635 re. níže

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Pá 11. ledna 2013 12:39 

Tady je pro tebe něco jako 

míček:



550

Pokud by někdo po zpětném získání svých cenných papírů uzavřel dva derivátové trusty, BC 
Trust a SS Trust, existoval by již v Admiralitě Strawman?

Zbýval by jen COLB a BC (zkrácený formulář). Nezapomeňte, že derivátové trusty našeho 
moderátora jsou uzavřené.

Toto téma opravdu zasahuje do pokročilého učení, ale jako základní bod považuji za důležité 
pochopit.

Peter H.

eponymous_680 napsal: re. #2605

To je prostě logické. Přestaňte si vymýšlet, ano?

- peacemaker -

#2637 re. #2614

Re: Dostupné třídy: shrnutí
prosperofla
Pá 11. ledna 2013 13:44

UCC-3 se používá společně s UCC-1. UCC-3 se přiděluje zmocněnci č. 2, zřizovateli. BC Bond, 
což je Private Offset Bond, je v podstatě příkaz zřizovatele (VIA onen Proxy #2) ministerstvu 
financí, jak se řídit pokyny zřizovatele, pokud jde o započtení, čerpání finančních prostředků z 
hlavního majetku PUBLIC. Nejsem si jist, zda je tento dluhopis sám o sobě formálně považován 
za svěřenský fond.

Já to chápu tak (zdálo se mi to jasné, ale mohu se mýlit), že UCC-3 představuje postoupení a 
BOND je podrobný popis příkazů postupitele ministerstvu financí.

- Peter H.

#2639 re. #2621

Re: Kolik BC?
prosperofla
Pá 11. ledna 2013 14:15

Jaké by to byly trusty?

-Peter H.

#2641 re. #2639

Re: Kolik BC?



551

fires1up
Pá 11. ledna 2013 16:56

První z deseti svěřenských fondů bydddd..............
Vlastně vidím potřebu pouze jednoho BC, který se pošle ministerstvu financí. Ale právě se 
chystám odeslat žádost o BC a někdo psal o tom, že jsem dostal TEN BC, tak jsem si to chtěl 
ověřit. Co se týče vaší otázky:
První důvěryhodnost spočívá v nastavení proxy serveru.
Druhý svěřenský fond zřizuje prokurista, aby prokurista fungoval a přijímal cenné 
papíry. Třetí trust bude sloužit k propojení s komerčním světem (Admiralitou?).
Čtvrtým svěřenským fondem je již zmíněná soukromá svěřenská organizace, která je zřízena za 
účelem výplaty finančních prostředků příjemcům.
Emory-Brent: Johnson doporučuje pátý fond, jak bylo zveřejněno včera.

#2642 re. #2637

Re: Dostupné třídy: shrnutí
route4401
Pá 11. ledna 2013 17:30

Petr,
Mám vlastní představu o zmocnění č. 2. Ale nepamatuji si, že by se Bill někdy zmínil o UCC3, 
což mě na chvíli zmátlo, dokud jsem si nevzpomněl na UCC1add, což jsem považoval za jeho 
druhé UCC1. Takto je dlužník označen jako správce jménem svěřenského majetku a vysílací 
organizace. UCC3 byste mohli a možná i měli podat, ale není nutné ho posílat s balíčkem pro 
ministerstvo financí.

Dluhopisový závazek je skutečně pokynem pro ministra financí, jak má s dluhopisem naložit. 
Ale UCC3, stejně jako UCC1, je pouze veřejným oznámením - v tomto případě veřejným 
oznámením o postoupení zástavního práva. V balíčku ministerstva financí je nadbytečné.

- kantinista

#2643 re. #2641

Re: Kolik BC?
hdzegzula
Pá 11. ledna 2013 18:27

Když už jsme u BC, jak zjistíte CUSIP #, který je spojen s vaším BC? hd

#2648

UCC v DC
route4401



552

Pá 11. ledna 2013 21:05

Napadlo mě, že kdyby někdo zastavil organizaci Spojených států číslo 123-45-6789 s její 
domovskou adresou na 1500 Pennsylvania Ave. NW, pak byste jako správný podavatel UCC 
museli podat žádost u příslušného orgánu pro bydliště dlužníka. Tedy District of Columbia, kde 
má dlužník bydliště (sídlo).

Podařilo se mi najít národní formuláře UCC na Úřadu pro daně a příjmy ve Washingtonu, ALE 
nepodařilo se mi najít žádné prostředky pro vyhledávání v databázi UCC, která by mohla 
existovat ve Washingtonu. To mi připadá zvláštní.

Je možné, že jakékoli zástavní právo, které se vztahuje na veřejný majetek a je zaznamenáno v 
jeho domovském městě, je automaticky tajným a neviditelným námořním zástavním právem?

Jen se ptám
- kantinista

#2650 re. #2643

Re: Kolik BC?
fires1up
So 12. ledna 2013 4:01 hod.

Číslo na zadní straně vašeho BC je číslo CUSIP, tím jsem si jistý. Zde jsou komentáře od Billa 
(příspěvky #1232 a 1243)

Ti z vás, kteří vytvořili druhý svěřenský fond, aby vystupovali jako zajištěná strana, jej zapsali 
do svých UCC jako fyzická osoba. Ale není tomu tak. JE TO TRUST. Náhrada za slaměný 
fond. Tato podání jsou nesprávná.

Jistě, s číslem CUSIP se dají dělat zajímavé věci pro soudní případ nebo SSN. Ale zvažte 
toto.......

Pokud si Oprávněný nárokuje všechny cenné papíry, účty, svěřenské fondy a vklady, které 
představují globální označení 123-45-123456, jsou s ním spojeny nebo z něj vyplývají, pak jste 
si nenárokovali dluhopis Case, účet SS, dluhopisy SS a každý další cenný papír? Opravdu nás 
zajímá, jak jsou deriváty identifikovány?

Pro vaši odpověď se podívejte do 31 CFR 356.5... "Když vydáme další cenné papíry se stejným 
číslem CUSIP jako cenné papíry v oběhu, považujeme je za stejné cenné papíry jako cenné 
papíry v oběhu." Je to pozoruhodná citace? VŠECHNY JSOU STEJNÝM CENNÝM 
PAPÍREM. Pokud jste zachytili rodné osvědčení, zachytili jste.
je všechny. 356 upravuje prodej "obchodovatelných státních cenných papírů" (viz osvědčení o 
narození).



553

Po uplatnění nároku na COB je mnoho možností. Problém je v tom, že většina vlastenců vydala 
své nároky před lety a pak odešla při prvním náznaku odporu. Takhle se poker s velkým 
blafákem nehraje. Bill

#2653 re. #2650

Re: Kolik BC?
route4401
So 12. ledna 2013 6:06

Ve skutečnosti se spíše přikláním k tomu, že číslo na zadní straně BC je číslo dluhopisu, který 
byl proti němu vydán. Stejně jako číslo na zadní straně karty SS.

Zajímavé je, že za svůj život můžete mít pouze deset karet SS a každá z nich je prý kryta 
dluhopisem v hodnotě 3,5 miliardy dolarů. To omezuje počet dluhopisů SS, které se vážou k 
danému jménu a SSN. Nevím, jestli je nějak omezen počet BC, které může člověk za život 
získat, ale mám podezření, že ne. Nikdy jsem neslyšel, jaká je hodnota dluhopisu BC v USD. 
Ale nezapomeňte, že dluhopisy BC slouží k zajištění emise nových FRN a Fed údajně v rámci 
QE3+ nakupuje dluhopisy za 45 miliard USD měsíčně.

- kantinista

#2654 re. #2653

Re: Kolik BC?
fires1up
So 12. ledna 2013 6:29

Oprava, napsal jsem: číslo na zadní straně vašeho BC je číslo CUSIP, tím jsem si celkem 
jistý. Měl jsem na mysli číslo na kartě SS.

#2655 re. #2648

Re: UCC v DC
lil_griffin0907
So 12. ledna 2013 6:39 hodin |

Zde je to, co hledáte. DC online systém UCC. 

https://corp.dcra.dc.gov/Account.aspx/LogOn?ReturnUrl=%2f

#2660 re. #2653

Re: Kolik BC?
lil_griffin0907
So 12. ledna 2013 7:10

https://corp.dcra.dc.gov/Account.aspx/LogOn?ReturnUrl=%2F


554

Jak je možné, že číslo na průkazu a číslo na zadní straně SSN jsou stejné? Osobně jsem měl 7 
různých průkazů SSN a všechny mají jiné číslo, ačkoli na všech je uveden stejný FRB. 
Identifikátor BC může být spojen s identifikátorem účtu karty SSN, ale původní událost byla 
samostatným založením účtu. SSN se nepřiděluje při narození. První jsem dostal až v 15 letech a 
nebyl jsem ve státě, kde je registrován můj BC.

Také můžete mít 10 karet za život, ale to se týká rodného jména. POM vysvětluje, že toto 
pravidlo neplatí v případě změny jména v důsledku sňatku nebo jiných životních událostí. Byl 
jsem třikrát ženatý, dvakrát jsem se rozvedl a pokaždé jsem se vrátil k původnímu jménu. Na 
původní jméno jsem měl 4 průkazy. Mohl bych si představit, že bych mohl získat dalších 9 na 
současné zákonné jméno a ještě dalších 5 na rodné jméno, kdybych skončil opět rozvedený. Ne 
že by to bylo pravděpodobné. :-). Třikrát a dost.

To je prostě deduktivní úvaha a čtení předpisů.

#2661 re. #2648

Re: UCC v DC
congrace7
So 12. ledna 2013 7:29

IS, kde má dlužník bydliště, kde je dlužník registrován? Je USA korporací v Delaware? NEBO 
portorický trust?

Zvídavé mysli to zajímá. : )

#2665 re. #1427

Re: ZDE JE DŮVOD, PROČ IRS IGNORUJE VAŠE DOPISY EXEKUTORŮM...
wonderspirit888
So 12. ledna 2013 9:43

KDO PLATÍ VŠECHNY ÚČTY? Exekutor pozůstalosti! Ale .......tito lidé zjevně nejsou
um mrtvý v systému ještě....
Už jste tu někdy byli: V ní, ale ne z ní! Děkujeme, že nás držíš v obraze, Bille!

#2666 re. #1429

Re: Co byste udělali vy. ...Díky!
wonderspirit888
So 12. ledna 2013 9:47

Židům 9:16
Neboť tam, kde je závěť, musí nutně dojít i ke smrti zůstavitele. Židům 9:15-17 (v 
kontextu) Židům 9 (celá kapitola) Další překlady



555

#2687

Krok za krokem
wavggg
Ne 13. ledna 2013 9:31

Existuje nějaký postupný příklad s vysvětlením každého kroku, který Bill navrhl jako správný 
způsob, jak stanovit všechny naše nároky, prohlášení o stavu a veřejná podání, která dávají 
největší šanci na úspěch?

Pro ty z nás, kteří jsou na této cestě již dlouho (a nemají čas se tomu věnovat 8 hodin denně), je 
to trochu matoucí, když každý z nás běží po té či oné stezce sušenek, aby si ujasnil nějaký 
jednotlivý kousek.

Doufám, že pokud to ještě neexistuje, možná bychom jako skupina mohli vytvořit návod, 
abychom měli pevný kontrolní seznam, co přesně a ve správném pořadí vytvořit.

Ne, nežádám, aby pro mě někdo něco udělal... Jen se na to dívám jako student/učedník, který by 
chtěl třídu, která je dostatečně dobře organizovaná, aby se člověk mohl později vrátit a projít si 
své poznámky a získat stejné znalosti, které získal napoprvé.

Pokud si ještě někdo myslí, že by to bylo užitečné, 

ozvěte se. Best
Gg

#2689 re. #2687

Re: Krok za krokem
prosperofla
Ne 13. ledna 2013 11:27 

Dobrý den.

Není zde uveden žádný postup krok za krokem a ani nikdy nebude, protože to není záměrem 
moderátora/zařizovatele skupiny. Od studentů, kteří se připojí k této skupině, se vyžaduje, aby si 
prošli příspěvky, všechny příspěvky, a získali fakta, naučili se chyby. Některá fakta jsou 
vyčerpávající, některá, která jsou náznaky; rozdíl poznáte až v průběhu.

Pokud vám stojí za to uniknout z ohrady žvanírny (zajetí dobytčí farmy), budete snadno ochotni 
vynaložit čas a úsilí, jako jsem to udělal já a mnoho dalších zde. Studiem zdejších příspěvků, 
zejména těch z tzv.
Moderátor, Bill (joshuasdad), dojdete dlouhou cestu k pochopení základů. Po základech budeš 
muset provést další výzkum, jako to někteří z nás dělají nyní. Nikdo nemá nárok na tvrdou práci 
ostatních. Každý je zodpovědný za to, aby se učil sám - souhlasíte?



556

Pokud ti, kteří mají za sebou všechnu tu těžkou práci se studiem a stále se snaží studium 
dokončit, tráví tolik času snahou urychlit práci ostatních, jen to nespravedlivě zatěžuje 
pokročilejší studenty a brání jim to v hledání odpovědí. Všichni musíme nést svou vlastní tíhu.

Pokud to uděláte, pravděpodobně se přiblížíte k dosažení Rekultivace, jako někteří z nás - a 
někteří již dosáhli. Až si tito pokročilejší studenti proklestí cestu, jsem si jistý, že pak pomohou 
ostatním, kteří již nesou břemeno studia příspěvků do stejného bodu. Také při vykonání veškeré 
tvrdé práce zjistíte, že odměna je mnohem cennější - protože je vaše vlastní.

Kromě toho se náš moderátor objevuje, když může, aby objasnil některé body a poskytl další 
informace.

Přišel jsem sem na začátku v říjnu a očekával jsem něco podobného, ale moderátor nezaložil 
tuto skupinu za tímto konkrétním účelem. Zároveň upozornil, že pokud se účastníci nebudou 
podřizovat, skupinu uzavře. Myslím, že se do něj všichni dokážeme vcítit.

Doufám, že vám to pomůže pochopit fungování skupiny a užít si studium. S úctou a respektem

Peter H.

#2692 re. #2655

Re: UCC v DC
route4401
Ne 13. ledna 2013 12:36 hod.

Tuto stránku jsem našel také při hledání databáze UCC, ale popisy v bodech 1-7 takovou 
databázi neuvádějí.

- kantinista

#2694 re. #2689

Re: Krok za krokem
route4401
Ne 13. ledna 2013 13:10

Rád bych doplnil vynikající příspěvek prosperofla a zopakoval poznámku moderátora. Ačkoli 
se může zdát nepohodlné číst všechny příspěvky této skupiny (a já bych doporučoval 
katalogizovat ty nejlepší), stejně jako zkoumat další témata a navrhované zdroje; je to 
nevyhnutelně nutné.



557

Moderátor doporučil, aby cílem této skupiny bylo pomoci jejím členům pochopit "proč" tohoto 
procesu, a tím zjistit, jak na to. Bez pochopení tohoto "Proč" se člověk vystavuje riziku, že bude 
systémem ignorován - nebo ještě hůře. S tímto vědomím prosím využijte příspěvky a obsah 
souborové oblasti. Ukáží se jako neocenitelné, když se budete snažit pochopit "Proč" a "Jak", 
abyste dosáhli kompetencí potřebných k získání požadovaného postavení, které vám umožní 
vládnout admiralitě a obchodu.

Bude to velmi náročná práce, ale mnohé odměny budou více než dostatečnou kompenzací za 
vaše úsilí.

- kantinista

#2695

Brent-Emory...Johnson on Trusts
fires1up
Ne 13. ledna 2013 13:44

Brent-Emory...Johnson, poznámky z knihy The American 

Sovereign. Zde je lepší shrnutí Brentových spisů o trustech.

Existují dva typy svěřenských fondů, zákonný a common law. Statutární svěřenské fondy mají 
svou existenci od státu.

Svěřenské fondy podle zvykového práva - nazývané také čistý svěřenský fond (PTO), skutečný 
svěřenský fond nebo smluvní organizace bez právní subjektivity (UCC) - mají svůj původ v 
základním právu, britském církevním právu, Magně chartě, Bibli a přirozeném právu uzavírat 
smlouvy. Ani federální, ani státní vláda nemůže regulovat svěřenské fondy podle zvykového 
práva a ani jedna z nich nemůže nijak bránit vašemu právu na uzavírání smluv.

"...zajistit, aby trust neměl podobu korporace... daňový úřad a stát jej budou zdaňovat a 
federální vláda jej bude regulovat jako korporaci. Pokud váš svěřenský fond bude vlastnit 
jakékoliv tři, bude s ním zacházeno jako s korporací.

Prvním atributem je centralizované řízení, které existuje v rámci každého trustu. Druhým 
znakem je omezená osobní odpovědnost komitentů, což platí i pro trusty. Za třetí je to 
kontinuita života, protože korporace pokračuje na věčné časy; trust je však smlouva, a proto 
musí mít kontinuitu života.
datum ukončení, které může být prodlouženo, ale toto prodloužení musí být nejprve začleněno 
do textu trustu. Za čtvrté je to snadná převoditelnost skutečného podílu; podnikové akciové 
certifikáty jsou převoditelné nástroje,
kdykoli přenositelná na kohokoli. Řádně sepsaná smlouva o svěřenském fondu podle obecného 
práva zahrnuje vydání osvědčení o právu na rozdělení držitelům skutečného podílu ve 
svěřenském fondu. Aby však bylo možné



558

k převodu těchto Certifikátů musí Vlastník získat písemný souhlas svěřenských agentů. To 
znamená, že převoditelnost není snadná. Řádně sepsaná svěřenecká smlouva podle obecného 
práva má tedy pouze dva ze čtyř atributů korporace, a proto se s ní bude zacházet jako se 
svěřeneckým fondem.

Jak založit organizaci Pure Trust

"Na začátku jste vy - směnárník - vlastníkem nemovitého nebo osobního soukromého majetku. 
Uzavřete smlouvu se Stvořitelem, abyste vytvořili svěřenský fond; poté do tohoto fondu 
vyměníte určitý majetek, který v současné době vlastníte. Od svěřenského fondu obdržíte zpět 
certifikáty s evidenčním právem na rozdělení v počtu 100 jednotek, které představují veškerý 
majetek svěřenského fondu. Soukromý nemovitý nebo osobní majetek již nevlastníte; nyní jej 
vlastní trust. Pouze držitelé těchto jednotek certifikátů však mohou z tohoto majetku těžit nebo 
jej využívat. "...Zbavíte se právní kontroly [například nad domem], přičemž si zachováte 
praktickou kontrolu.

"Po vytvoření svěřenského fondu je jmenován svěřenský správce. Tato osoba nemůže být 
přímým příbuzným vyměnitele... Jedinou funkcí zmocněnce je spravovat majetek svěřenského 
fondu jménem držitelů výhod a bránit svěřenský fond před útoky na jeho majetek... Můžete 
přidělit volitelné tituly generálního ředitele, asistenta Mgr a/nebo tajemníka jakékoli 
kvalifikované osobě (osobám). můžete přijmout na pozici GM. Tyto funkce může zastávat 
kdokoli s výjimkou svěřenského správce.
agent nebo ochránce. S trustem můžete uzavřít nezávislé smlouvy, na základě kterých budete 
dostávat odměnu za výkon funkce některého z těchto úřadů.

"Jako výměnný obchodník jste zpočátku jediným držitelem certifikátů prokazujících právo na 
distribuci. Můžete se rozhodnout převést na jiné osoby celý svůj podíl na majetku v držení 
svěřenského fondu nebo jeho část. Takové postoupení musí být oficiálně schváleno radou 
svěřenských zástupců (tj. správců, svěřenských vlastníků atd.).

"Pokud držitel podílu zemře, aniž by mu byli přiděleni právní nástupci, jeho podílové jednotky se 
vrátí zpět do svěřenského fondu, kde je přerozdělí svěřenští správci, nebo si je svěřenský fond 
ponechá. Podíly ve prospěch
úroky jsou ze společného jmění výslovně vyloučeny, a to i v případě, že žijete ve státě se 
společným jměním. Jsou rovněž vyloučeny z pozůstalostního majetku; nelze je převést na dítě 
nebo manžela či rodiče prostřednictvím závěti nebo jiného zákonného dědického řízení. Jediné 
způsoby převodu jednotek jsou buď prostřednictvím předem stanoveného postoupení 
nástupcům, nebo na základě pokynu svěřenských správců. Ani oni, ani obmyšlený nesmí mít ve 
svěřenském fondu žádný podíl.

"Čtvrtým principálem v PTO je ochránce, jehož jediným úkolem je zajistit, aby svěřenští správci 
vykonávali svou práci jménem držitelů. Má pravomoc dávat zmocněncům pokyny, a pokud mu 
nevyhoví, může je
pokyny, propustit je a najmout nové správce. Význam ochránce přímo souvisí s otázkou právní 
kontroly. Bez protektora se bude předpokládat, že vyměnitel/držitel dává svěřenským správcům 
přímé pokyny, čímž jim poskytuje právní kontrolu, a tím ruší ochranu, pro kterou byl svěřenský 
fond vytvořen.



559

"Svěřenský fond může provádět pravidelné výplaty, které zahrnují příjem (zisk) a/nebo jistinu. 
Ty jsou vypláceny držitelům v poměru k počtu podílových jednotek, které každý z nich drží. 
Četnost



560

rozdělení závisí na typu vytvořeného svěřenského fondu. Komplexní svěřenský fond, jako je 
například svěřenský fond PTO, může rozdělovat prostředky kdykoli podle rozhodnutí 
svěřenských správců. Jiné typy svěřenských fondů, jako je jednoduchý svěřenský fond, vyžadují 
jedno roční rozdělení. Požadavky na rozdělování majetku ve svěřenském fondu musíte zjistit z 
původní smlouvy o svěřenském fondu. Svěřenský fond může před provedením rozdělení uhradit 
své výdaje.

"Pokud se váš svěřenský fond někdy setká se zákonnou námitkou, existuje pouze jeden prvek, 
který soudy zkoumají, aby určily, zda je váš svěřenský fond legitimní, či nikoli. Tím je to, zda se 
obmyšlený zbavil zákonné kontroly nad svěřenským majetkem... se soustředí na to, zda máte 
pravomoc s majetkem manipulovat, rozdělovat ho, převádět nebo jinak ovládat. Pokud vyměníte 
podnik do svěřenského fondu, můžete být najati jako generální ředitel, abyste podnik řídili. Aby 
nedošlo k narušení ochrany trustu tím, že vám bude poskytnuta právní kontrola, a zároveň aby 
byly chráněny vaše zájmy, měly by veškeré bankovní nebo jiné finanční účty vedené trustem 
vyžadovat dva podpisy pro jakoukoli transakci. Jedním z podepisujících na účtu svěřenského 
fondu musí být svěřenský správce.

Trubky důvěry

"Conduit je řetězec trustů, který začíná domácím trustem a končí off-shore trustem. Tato 
struktura umožňuje přesunout majetek mimo Spojené státy a vyhnout se tak jakémukoli 
zdanění. Zahraniční svěřenský fond může provádět výplaty občanům USA, kteří mohou tyto 
peníze do země přivést bez zdanění. IRS Revenue Ruling 69-70.

"Podle mého názoru je nejefektivnější struktura, která obsahuje pět fondů: dva domácí a jeden 
zahraniční. 1. Domácí komplexní svěřenský fond, jehož podíl drží 2. Domácí řídicí svěřenský 
fond, jehož podíl drží 3. Zahraniční konduitní svěřenský fond, jehož podíl drží 4. Zahraniční 
akumulační svěřenský fond, jehož podíl drží 5. Zahraniční pasivní svěřenský fond (Grantor 
Trust), jehož podíl drží VY.

Na první úrovni můžete zřídit libovolný počet svěřenských fondů s libovolným množstvím 
majetku. Na druhé úrovni se nachází domácí správcovský svěřenský fond, který je držitelem 
podílu v každém ze svěřenských fondů první úrovně. Výplaty z kteréhokoli ze svěřenských 
fondů první úrovně jdou do druhé úrovně.

Třetí, zahraniční svěřenský fond, provádí výplaty do zahraničního svěřenského fondu, kde 
dochází k prvotnímu převodu majetku - z tuzemského do off-shore. Tato distribuce vyžaduje, 
aby byl daňovému úřadu podán formulář K-1.

Čtvrtá úroveň, fond zahraničních akumulací, může být stále propojena s tuzemským 
správcovským fondem prostřednictvím formuláře K-1. Aby se ukončila případná papírová 
stopa, doporučuje se pátá úroveň. Tento zahraniční pasivní trust přijímá výplaty ze čtvrté úrovně 
a vy můžete být držitelem skutečného podílu v této úrovni, čímž se struktura uzavře.

OSVČ ze zákona nemusí podávat formuláře 940, 941, 1040 ani žádné jiné formuláře (s 
výjimkou formulářů K-1). Čisté svěřenské fondy nejsou povinny platit daně z příjmu. IRS 
považuje tento typ trustu za "zahraniční majetek" nebo "zahraniční trust", protože je cizí 



561

federální jurisdikci. 26 USC 7701 (a)(31). Obecně



562

Jako vyměnitel již nejste vlastníkem svěřeného majetku. Jste proto osvobozeni od zástavních 
práv, odvodů, obstavení, daní atd. Stejně tak je od nich osvobozen i majetek.

Svěřenský fond podle obecného práva lze považovat za svěřenský fond na dobu života nebo 
inter vivos, protože tyto pojmy se vztahují na jakýkoli svěřenský fond založený za života 
vyměnitele. Svěřenský fond podle obecného práva je neodvolatelný; jakmile jej jednou založíte, 
nemůžete si to svévolně rozmyslet. Za určitých okolností však může svěřenský správce 
svěřenský fond ukončit před datem jeho smluvního ukončení.

Svěřenský fond se považuje za aktivní, protože svěřenský správce má skutečné povinnosti při 
správě a zachování svěřenského majetku. Svěřenský fond může být buď komplexní (může 
akumulovat příjmy a provádět rozdělení podle svého uvážení), nebo jednoduchý (příjmy musí 
být rozdělovány alespoň jednou ročně).

(Informace o právní platnosti těchto svěřenských subjektů jsou uvedeny ve 13. svazku American 
Jurisprudence.)

Jediná společnost

Jediná právnická osoba je zákonem uznaný fiktivní subjekt. Není korporací, a proto nepodléhá 
jurisdikční kontrole federální vlády. Jedná se o neziskovou náboženskou společnost. "Za 
nejefektivnější způsob ochrany majetku považuji založení PTO a následné zřízení corporate 
sole jako držitele nebo jiný způsob, kdy PTO pravidelně poskytuje dary corporate sole. PTO 
drží majetek a právnická osoba slouží k zajištění regulatorní ochrany. Na rozdíl od 
svěřeneckého fondu vám jediná společnost umožňuje zachovat si přímou právní kontrolu nad 
veškerým majetkem.

#2696 re. #2695

Re: Johnson o svěřenských fondech
sbfree1111
Ne 13. ledna 2013 15:47

V poslední době zkoumal ekvivalentní studijní materiály jiných členských států OSN týkající se 
bezpečnostních dohod, mezinárodního práva, haagských článků o cenných papírech atd. a začal 
číst studijní materiály ve španělštině. Zdá se, že jiné národy jsou srozumitelnější a velkoryseji 
vysvětlují procesy ve španělštině. Při porovnávání člověk vidí, jak se toho hodně ztrácí v 
překladu.

Řekl mi profesionál, chci chránit jeho soukromí a dohodu, kterou jsme měli, "existuje mnoho 
způsobů, jak stáhnout kočku z kůže"... hrozné rčení, mám kočku lol...

Pro výzkumníky;

Zde je stránka "PROBATICKÝ PROCES", PŘEKLAD: "Proceso Sucesorio" (sp) 
http://www.jussanjuan.gov.ar/escuelajudicial/index.php/biblioteca/nuestro-material-de- 
estudio/62-proceso-sucesorio

http://www.jussanjuan.gov.ar/escuelajudicial/index.php/biblioteca/nuestro-material-de-estudio/62-proceso-sucesorio
http://www.jussanjuan.gov.ar/escuelajudicial/index.php/biblioteca/nuestro-material-de-estudio/62-proceso-sucesorio


563

Tato stránka se mi velmi líbí:



564

"Proces poznání" - " Proceso de Conocimiento"(sp)

http://www.jussanjuan.gov.ar/escuelajudicial/index.php/biblioteca/nuestro-material-de- 
estudio/59-proceso-de-conocimiento

Můj prohlížeč text překládá, doufám, že i ten váš.

V sekci "Studijní materiály" je více odkazů na stránky soudní školy daného státu.

Na 

zdraví. 

Sil Via 

#2975

Re: Dostupné třídy: shrnutí
wonderspirit888
Ne 20. ledna 2013 9:53

UPOZORŇUJI LIDI...............to je nenechat vaše oko být svobodný, pokud se dostanete do
opět obchodovat s veřejnou důvěrou? PROČ?
Máte svůj lék, teď naučte ostatní, kteří mají mozek a dobré srdce, jak 
RYBAŘIT!
Požehnání!

#3045

Uveřejnění oznámení o autorských právech podle obecného práva/uveřejnění 
oznámení v novinách?
carlos_palom
Út 22. ledna 2013 11:41 hod.

Ahoj,
Jsem v tom nový, udělal jsem několik pokusů se státy při podávání práv na kopírování a 
registraci názvu na mém jménu sir s dopisy o odmítnutí. Jak se kopírují práva a registruje 
jméno sir? Za všechny informace budu velmi vděčný.
Chuck

#3051

FOCUSING
peterpapoulias
Út 22. ledna 2013 12:18 hod.

http://www.jussanjuan.gov.ar/escuelajudicial/index.php/biblioteca/nuestro-material-de-estudio/59-proceso-de-conocimiento
http://www.jussanjuan.gov.ar/escuelajudicial/index.php/biblioteca/nuestro-material-de-estudio/59-proceso-de-conocimiento


565

Nějakou dobu jsem mlčel. Jen čtu příspěvky a obecná témata. Zdá se, že všichni jsou všude. 
Někteří lidé tvrdí, že znají skóre. NEVÍ

Za prvé. Rodný list k nim určitě patří. Ale co to je? JE TO POTVRZENÍ O BEZDLUŽNOSTI 
VYDANÉ DLUŽNÍKEM.

Je BC cenný? Ano i ne. Sám o sobě nemá žádnou vnitřní hodnotu (jakou má vůbec na 
veřejnosti?).

- ALE -

UDRŽÍVÁ HODNOTU

Jakou hodnotu? Náš majetek (důkaz o existenci těla a krve - Rodný list), proto si berou otisk 
nohy (důkaz o životě na zemi).

CO TO VŠECHNO ZNAMENÁ?

- WELL -

VŠECHNO SE SPUSTÍ NA VLASTNICKÉ PRÁVO (konkrétněji opuštěný majetek 

právo) VELMI málo na této desce citovat jakýkoli zákon (dobře jakýkoli význam v každém 

případě. Tak já Cestui-que vie zákon z roku 1666 - poslední novelizace (jazyk byl 

modernizován) v roce 1946, myslím. co třeba tyto drobnosti

Definice pojmu United States trust.

Navrhovaná nařízení definují fyzickou osobu jako osobu Spojených států, pokud je občanem 
nebo cizincem s trvalým pobytem podle pravidel § 7701 písm. b), ale definují "Spojené státy" 
podle 31 CFR 103.11 písm. nn), a nikoli podle 26 CFR 301.7701(b)-1(c)(2)(ii). Určení, zda je 
subjekt, včetně trustu, osobou Spojených států, se neopírá o definice uvedené v daňovém 
zákoníku. Místo toho se za osobu Spojených států považuje subjekt "vytvořený, organizovaný 
nebo založený" podle zákonů Spojených států nebo jakéhokoli státu, Kolumbijského distriktu 
nebo jakéhokoli území.

"Osoba" - Doložka o řádném procesu stanoví, že žádný stát nesmí zbavit žádnou "osobu" 
"života, svobody nebo majetku" bez řádného soudního procesu. Historický spor se vedl o to, zda 
tvůrci čtrnáctého dodatku zamýšleli slovem "osoba" rozumět pouze fyzické osoby, nebo zda 
slovo
bylo nahrazeno slovem "občan" s cílem ochránit korporace před represivními státními zákony. 
39 Již v Grangerových věcech z roku 187740 Nejvyšší soud potvrdil různé regulační státní 
zákony, aniž by vznesl jakoukoli otázku, zda korporace může postupovat náležitě



566

procesní nároky. Dále není pochyb o tom, že korporace nesmí být zbavena svého majetku bez 
řádného soudního řízení.

14. dodatek, zákon o opuštěném majetku, jednotný zákon o opuštěném majetku, USC 42, 
USC 40, zákon o svěřeneckém fondu a mnoho dalších jasně odrážejí zákonná práva 
poskytovatelů dotací na uplatnění majetkových nároků.

Hlava 42 > Osobní majetek 
Dispozice s nevyzvednutým 
majetkem
District of Columbia v současné době nemá zákonnou pravomoc jednat jako správce značných 
částek opuštěného osobního majetku v rámci své jurisdikce. Účelem této kapitoly je nařídit 
držitelům ohlášení a předání a povolit, aby okres Kolumbie přijal do úschovy a fiskálního růstu 
veškerý osobní majetek, který je opuštěn, bez ohledu na maximální dobu, po kterou byl tento 
majetek opuštěn, nebo na jakýkoli zákon omezující právo podat žalobu na tento majetek. §42-
201

Nevyzvednutý majetek
Aby se jednalo o "nevyzvednutý majetek" ve smyslu většiny státních zákonů, musí být přítomny 
následující čtyři prvky:
o Majetek musí být nehmotný. Jedinou výjimkou je hmotný osobní majetek uložený v 
bezpečnostní schránce nebo jiném typu úschovy.
o Zjevného vlastníka nemovitosti se nepodařilo zjistit.
o Majetek musí zůstat nevyzvednutý vlastníkem po určitou dobu, která se v 
zákoně označuje jako "období nečinnosti".
o Musí existovat pevný a určitý právní závazek držitele vůči vlastníkovi.

Zahraniční jednoduchý svěřenský fond a svěřenský fond obdarovaného. Svěřenský fond je 
zahraniční, pokud nesplňuje obě následující podmínky.
• Nad správou svěřenského fondu může vykonávat primární dohled soud ve Spojených státech.
• Jedna nebo více amerických osob má pravomoc kontrolovat všechna podstatná rozhodnutí trustu.

Ve většině případů je zahraniční jednoduchý svěřenský fond zahraniční svěřenský fond, který je 
povinen rozdělovat veškeré své příjmy ročně. Zahraniční grantor trust je zahraniční trust, který 
je považován za grantor trust podle § 671 až 679 zákoníku.

ZADAVATEL JE VLASTNÍKEM NEMOVITOSTI

Zadavatel tedy musí pohledávku uplatnit - ale pohledávka musí být ve svěřenském fondu, 
protože všechny veřejné subjekty jsou svěřenské fondy (lodě), zadavatel potřebuje loď, aby se 
mohl pohybovat v obchodních vodách. Použijeme loď, kterou nám dali (BC) a kterou vlastní 
oni (dlužník), nebo si vytvoříme vlastní?

hmmm

Pamatujte si, že cokoli mohou udělat oni - můžeme udělat i my, protože od nás dostávají 
DÁVKU moci (tichou či jinou).



567

Vše, co vám bylo provedeno, bylo provedeno na základě smlouvy.

OPRAVDU SI MYSLÍTE, ŽE NAD VÁMI MÁ IRS MOC? Opravdu? hmmmmm

"Již není pochyb o tom, že obecná [federální] vláda [včetně jejích zástupců, IRS], na rozdíl od 
států, Hammer v. Dagenhart, 247 U.S. 251, 275, 38 S. Ct. 529, 3 A.L.R. 649, Ann. Cas. 1918E 
724, nedisponuje žádnou inherentní pravomocí, pokud jde o vnitřní záležitosti států, a rozhodně ne 
pokud jde o legislativu". [Carter v. Carter Coal Co., 298 U.S. 238 (1936)].

Ústava: Článek 1, oddíl 8, bod 17
"Vykonávat výlučné zákonodárství ve všech případech nad takovým distriktem (nepřesahujícím 
deset mil čtverečních), který se může na základě postoupení jednotlivých států a souhlasu 
Kongresu stát sídlem vlády Spojených států, a vykonávat stejnou pravomoc nad všemi místy, 
která byla se souhlasem zákonodárného sboru státu, v němž se nacházejí, zakoupena za účelem 
výstavby pevností, skladišť, arzenálů, loděnic a jiných potřebných budov;".

Daňový úřad nemá územní příslušnost. Současný systém vymáhání daňového zákoníku, hlavy A 
a C, je v rozporu s článkem I, oddílem 8, článkem 17 Ústavy a jeho prováděcím zákonem, 40 
USC 255, a porušuje je. 40 USCS § 255 říká: "S ohledem na 40 USCS § 255 neexistuje ve 
Spojených státech amerických žádná jurisdikce, aby
prosazovat federální trestní zákony, dokud nebude jménem Spojených států předložen souhlas s 
přijetím jurisdikce nad pozemky, které Spojené státy získaly, jak je stanoveno v uvedeném 
oddíle, a skutečnost, že stát zmocnil vládu k převzetí jurisdikce, není podstatná. Adams v. 
United States (1943) 319 US 312, 87 L Ed 1421, 63 St 1122." (zvýraznění žalobce).

IRS musí prokázat svou příslušnost, jinak bude sankcionovat PODVOD: "Mlčení je druh 
jednání a představuje implicitní prohlášení o existenci předmětných skutečností. Pokud je 
mlčení takové povahy a za takových okolností, že by se stalo podvodem, bude působit jako 
Estoppel." Carmine v. Bowen, 64 U.S. 932.

hmmmmmmmm

PROBUĎTE SE - DOVOLÁVEJTE SE SVÝCH PRÁV (například práva na svůj majetek) - 
POTÉ JE VYMAHEJTE - zákon je zde.

Začněte s UCC 8, pak UCC 9, pak UCC 2 a pak UCC 3 

Peace

#3054 re. #3051

Re: FOCUSING
iamsomedude
Út 22. ledna 2013 12:23 hod.



568

Vidět to, co bylo uvedeno v pewee uhlí, je mnohem jednodušší a již bylo opakovaně potvrzeno 
soudy při mnoha příležitostech.

#3056

Nápověda
peterpapoulias
Út 22. ledna 2013 12:30 hod.

Podívejte se na jména, která lidé používají na tomto 

fóru. hmmmm zkratky, kliky atd...

Jsem známý pod jménem Peter T Papoulias. Jsem zadavatelem/vlastníkem a oprávněným 
držitelem potvrzení o dluhu. Svou pohledávku jsem zaregistroval. Mám nejvyšší pohledávku 
vůči tomuto osvědčení. jako takový mohu započíst jakýkoli veřejný dluh.

Mohu si také nárokovat zpět 

jakoukoli jistotu. Proč se všichni 

schovávají?
Čeho se všichni bojí?
Jsem tím, za koho se vydávám. Ten, kdo vznáší pochybnosti nebo obvinění, ať své tvrzení 

doloží. NIC NENÍ SOUKROMÉ NA VEŘEJNOSTI

Peter

#3057 re. #3056

Re: Nápověda
fisherre2000
Út 22. ledna 2013 12:33 hod.

Byl jsem na mnoha místech, ale nikdy jsem nebyl v Cahoots. Zřejmě tam nemůžete jít sami. 
Musíš být s někým ve spolku. Také jsem nikdy nebyl v Cognito. Slyšel jsem, že tě tam nikdo 
nepozná. Byl jsem však v Sane. Nemají tam letiště, musíš se tam nechat dovézt. Díky přátelům, 
rodině a práci jsem tam podnikl několik výletů. Bydlím blízko, takže je to kousek. Rád bych se 
podíval do Conclusions, ale člověk musí skákat a já už na fyzickou aktivitu moc nejsem. Byl 
jsem také v Pochybnostech. To je smutné místo a snažím se tam moc často nechodit. Byl jsem i 
ve Flexibilitě, ale jen když bylo velmi důležité stát pevně na nohou.
Někdy jsem v Capable a s přibývajícím věkem tam chodím stále častěji. Jedno z mých 
nejoblíbenějších míst je v Suspense! To opravdu rozproudí adrenalin a rozpumpuje staré srdce! 
Ve svém věku potřebuji všechny podněty, které mohu dostat! A někdy si myslím, že jsem ve 
Vincible, ale život mi ukazuje, že tomu tak není. Lidé mi pořád říkají, že jsem v Zapření, ale já 
jsem si jistá, že jsem tam nikdy nebyla! V Deepshitu jsem byl mnohokrát; čím jsem starší, tím je 



569

snazší se tam dostat. Vlastně se mi tam docela líbí. V Kontinentu jsem zatím nebyl, ale moje 
cestovní kancelář říká, že se tam brzy podívám.



570

S

#3058 re. #3054

Re: FOCUSING
peterpapoulias
Út 22. ledna 2013 12:36 hodin | 

ČÍSLO 1 - KDO JSI TY?

Číslo 2 Pewee Coal je franšízou vládní korporace USA. Číslo 3 Jaký druh 

potvrzení hledáte?

Číslo 4 Co v pewee coal bylo uvedeno, že tvrdíte, že bylo potvrzeno?

#3060 re. #3058

Re: FOCUSING
iamsomedude
Út 22. ledna 2013 12:54 ČÍSLO 1: 

Prosím, definujte "VY"

Číslo 2: co vede k domněnce, že NAME není také franšíza? Jak víte, že není "zaměstnán" státem 
a "licencován" jiným osobám podle pravidel užívání?

Číslo 3: jaký důkaz hledáme pro potvrzení, když žádáme jen "opačné uspořádání"?

Číslo 4: Slyšeli jste někdy o "Googlu"? Zdá se, že když člověk pět minut hledá, najde tohle, a 
jsem si jistý, že kdyby chtěl, našel by toho víc.

http://scholar.google.com/scholar_case?case=10190721161871487180&q=%22341+U.S.+114% 
22&hl=en&as_sdt=2,5&as_ylo=2012

http://scholar.google.com/scholar?q=%22341+U.S.+114%22&btnG=&hl=en&as_sdt=2%2C5

#3061 re. #3060

Re: FOCUSING
peterpapoulias
Út 22. ledna 2013 13:13 hod.

http://scholar.google.com/scholar_case?case=10190721161871487180&q
http://scholar.google.com/scholar_case?case=10190721161871487180&q
http://scholar.google.com/scholar?q


571

Termínem VY jsem myslel, že je snadné se vznášet a nenárokovat si vlastnictví svých slov/činů. 
Takže Some Dude, převezmi nějakou zodpovědnost.

Jméno NENÍ franšíza čehokoli, pokud mi neukážete zákon (ne statut) jinak. JMÉNO je pouze 
INDENTIFIKÁTOR plavidla v obchodním styku. Což je koneckonců to, o čem má být toto 
fórum: "OBCHOD".

Jediné, co děláte, je to, že lidi odvádíte od jejich hlavního cíle.

Je samozřejmě vaším právem vysvětlovat cokoli, co si přejete. Ale nakonec jsi ty, alespoň pro 
mě, ještě neposkytl nic, co by mělo skutečnou hodnotu.

Zákon o svěřenských 

fondech je velmi 

jednoduchý. VY můžete 

být:

Zřizovatel, příjemce nebo správce 

Zřizovatel/příjemce

Jste-li však správcem, nemůžete zastávat žádnou jinou funkci ve svěřenském fondu.

ONI si půjčují naši komerční energii. Dluh je vyjádřen jako VEŘEJNÝ dluh.

Tento dluh musíme vyrovnat, jinak roste. Zrušením výslovného svěřenectví (soudní spor) tato 
pohledávka pouze zaniká. ONI ji mohou vždy vrátit zpět. Proč? Protože DŮVĚR musí být 
ZRUŠEN (alespoň v jejich očích) My ho musíme započíst, ZRUŠIT. a jediný způsob, jak to 
udělat, je nárokovat ho zpět (zpět na jistinu).
ZDROJ). Zajistěte vyrovnané účetnictví.

Pravidla užívání se uplatní pouze v případě, že majetek zůstane nevyzvednutý (připadne jim do 
úschovy a k peněžnímu růstu). Otázkou, kterou je třeba řešit jako první, je určení vašeho nároku 
na právo (byli jste vyvrženi na moře na jejich lodi. BC).

I když netvrdím, že to, co říkáte, neplatí. Tvrdím, že je to irelevantní a nepodstatné. Neslouží to 
žádnému účelu, nedosahuje to žádného cíle a zdá se, alespoň mně, že to odvádí pozornost.

#3062 re. #3945

Re: Uveřejnění oznámení o autorských právech podle obecného práva/uveřejnění 
oznámení v novinách?
peterpapoulias
Út 22. 1. 2013 13:20 



572

www.peterpapoulias.com

zaregistrujete si federální autorská práva na svůj podpis (umělecké dílo).

http://www.peterpapoulias.com/


573

zaregistrujete si federální ochrannou známku na své jméno (CELÉ JMÉNO).

#3063 re. #3061

Re: Zaměření pokladny
duquelong
Út 22. ledna 2013 13:26 

Ahoj Petře

Máte nějaký náhled na to, co jsou 2 zástupci v procesu ministerstva financí (admiralita)? BC a 
Lien.

Příspěvek #66

Myslím, že alespoň jedna strana je 

trust. VR DL

#3064 re. #3063

Re: Zaměření pokladny
peterpapoulias
Út 22. ledna 2013 13:33 hod.

Budu se snažit pomoci. Nejsem si jistý, na co přesně Bill naráží.

Podporujete přední stranu. Nevím, jestli to vytváří nové zabezpečení. Vytváří to nové zástavní 
právo - zástavce. Následuje námořní zástavní právo a pak zástavní právo správce.

Jakmile se tak stane, půjčíme jim (dluhopis k započtení) určitou hodnotu. Tuto hodnotu použijeme 
k započtení případných pohledávek (poplatků) vůči pozůstalosti. tvrdí, že jsou nájemci našeho 
pozemku (pozůstalosti).

Vím, že to platí, protože jsem viděl, jak je vazba vedena a blokována.

#3066 re. #3061

Re: FOCUSING
iamsomedude
Út 22. ledna 2013 14:24 hod.

Veřejný trust známý jako "Spojené státy americké" a jeho zveřejnění se nachází v posledním 
řádku jeho prohlášení:

"A na podporu tohoto prohlášení, s pevnou důvěrou v ochranu Boží Prozřetelnosti, si vzájemně 
slibujeme své životy, své jmění a svou svatou čest."



574

Funkční fungování této veřejné důvěry lze nalézt v Lieberově kodexu a nyní v Haagské, 
Ženevské a Vídeňské úmluvě.

Nejprve začněte s ženevským článkem. 5. Obyvatelé země, kteří přinášejí pomoc raněným, musí 
být respektováni a musí zůstat svobodní. Generálové válčících mocností mají za povinnost 
informovat obyvatele o výzvě k jejich lidskosti a o neutralitě, kterou jim humánní chování 
poskytne.

Přítomnost každého zraněného bojovníka, kterému je poskytováno útočiště a péče v domě, 
zajišťuje jeho ochranu. Obyvatel, který poskytl útočiště raněnému, je osvobozen od poplatků za 
ubytování a od části válečných příspěvků, které mohou být vybírány.

A protože generálové válčících mocností mají povinnost informovat obyvatele o výzvě k 
lidskosti a o neutralitě, kterou jim humánní chování propůjčí, platil by pak i opačný důsledek: 
obyvatelé mají povinnost informovat generály válčících mocností o přijetí jejich výzvy?

Což nás vede k fungování mírové smlouvy podle článku 2 Lieberova kodexu a článku 43 
Haagského kodexu (obnovení veřejného pořádku a bezpečnosti), jehož prvním základním 
úkolem je zajistit, aby obyvatelé mohli žít svůj každodenní život, druhým základním úkolem je 
uzavřít dohodu, která maximalizuje výhody jak obyvatel, tak okupační armády, a, v souladu s 
ustanovením článku 2 Lieberova zákoníku, že okupační armáda zůstává jako podmínka míru, je 
3. zásadním úkolem, aby vláda spravovala dohodu, jejíž obsah je stanoven v článcích 31 a 38 
Lieberova zákoníku a v článku 55 Haagského zákoníku, z nichž vyplývá, že okupační armáda je 
správcem a uživatelem všech veřejných budov, nemovitostí, zemědělských statků atd. a musí je 
spravovat v souladu s pravidly užívání. Živnostenský list" je "potvrzením o odškodnění" 
vydaným "zkaženému vlastníkovi".

A bez jakýchkoli důkazů NAME není samozřejmostí, že stát je držitelem a zabavil, sekvestroval 
a přivlastnil si vlastnické právo k majetku, který naši rodiče chtěli, abychom obdrželi, a nenaší 
mysli, těla a duše, protože ty podléhají vyšší autoritě, a jako takový je nyní a vždy byl stát 
skutečným vlastníkem a majitelem po obecném uložení rodného listu nemocnicí narození u 
okresního matrikáře, a jako U.Nejvyšší soud USA rozhodl v roce 1951 ve věci United States v. 
Pewee Coal 341 U.S. 114 ................................................"Ať už bylo Peweeho právo jakékoliv
ztráty, kdyby jí byla ponechána volnost vlastního podnikatelského úsudku, rozhodující je, že se 
vláda rozhodla zasáhnout tím, že převzala vlastnictví a provozní kontrolu. Tím se stala 
vlastníkem a při neexistenci opačných ujednání měla nárok na výhody a podléhala závazkům, 
které toto postavení zahrnuje."

Kde je opačná dohoda?

Funkční filozofie, kterou se řídí trust, je jednoduše JOB 32,21-22.

Job 32:21 Nenech mě, prosím, přijímat žádnou osobu, ani mi nedovol, abych člověku dával 
lichotivé tituly.



575

Job 32:22 Neboť neumím dávat lichotivé tituly, protože by mě tím můj stvořitel brzy odstranil.

Nejúžasnější je, že Mike Rose vám všem ukázal ještě něco důležitějšího... Vídeňskou úmluvu o 
nezúčastněných stranách. Pokud neexistuje žádný důkaz o opačném ujednání, znamenalo by to, 
že majetek známý jako NAME by pak také sloužil jako důkaz o "samosprávném panství pod 
správou", tedy definovaném ve svých vlastních kodexech jako "cizí národ"?

22 USC Â§ 254b - Výsady a imunity mise země, která není smluvní stranou Vídeňské úmluvy 
Pokud jde o zemi, která není smluvní stranou Vídeňské úmluvy, požívají mise, členové mise, 
jejich rodinní příslušníci a diplomatičtí kurýři výsad a imunit stanovených Vídeňskou úmluvou.

Pokud někdo pracuje se stoprocentní dobročinností, je nyní "samosprávné panství" "posláním" 
ve prospěch veřejnosti a dalších dobročinných účelů.

Víte... Deklarace vytvořila mezinárodní veřejný trust, který slouží jako "depozitář vlastnických 
práv", a aby bylo možné "financovat trust", jsou takto "uložená vlastnická práva" "přivlastněna" 
a "zabavena" pro "obchodní potřeby" "trustu", a ať už do něj uložíme cokoli, budeme se řídit 
tímtéž, protože všichni sklidíme, co zasejeme. Na majetek se nevkládá zástavní právo ani 
hypotéka, PRÁVNÍ TITUL, neboli užívací právo nebo "budoucí výdělek" z "majetku" je to, co 
slouží jako zástava: cenné papíry. Jako "zkažený vlastník" se to JMÉNO, které člověk užívá, 
stává jen "vysílacím prostředkem" ... "užívacím právem" do svěřenského fondu ... "holé 
vlastnictví" do vás.

Jaké máte důkazy o tom, že záznam o narození a jeho osvědčení nejsou důkazem tohoto slibu?
Kdo je "příjemcem" tohoto slibu?

Proč si odpíráte posvátnou čest a přitom využíváte ochrany, kterou vám důvěra poskytuje?

Kdo řekl, že máme v jakémkoli svěřenském fondu jinou pozici než vedlejší produkt nebo 
beneficient třetí strany? Jakou povinnost má třetí strana, která je příjemcem svěřenského fondu 
nebo smlouvy? Může to být dohlížet na to, aby smlouva nebo svěřenský fond byly vymáhány 
SPRÁVNĚ?

Kde je tedy opačné uspořádání?

#3069

Hypotetická otázka
club_hub
Út 22. ledna 2013 14:36 hod.

Kdybyste našli směnku ležet na zemi (neukradli jste ji), jak byste ji vymáhali?



576

Odesláno z mého Tandy TRS-80

#3070 re. #3066

Re: FOCUSING
peterpapoulias
Út 22. ledna 2013 14:41 hod.

Celá tato prezentace se opírá o váš předpoklad, že jste součástí tohoto prohlášení. Stranou 
tohoto prohlášení/závazku jsou pouze jeho signatáři.

Co jste slíbili vy? Co slíbila vaše rodina? jste vy nebo někdo z vaší rodiny účastníky této 
smlouvy?

hmmmm

#3071 re. #3069

Re: Hypotetická otázka
peterpapoulias
Út 22. 1. 2013 14:56 To 

je skvělá otázka.

Podívejme se na to ze dvou úhlů pohledu.

1. Řekněme, že směnka je od Federálního rezervního systému (zákonné platidlo), všechny 
směnky Federálního rezervního systému jsou směnky. A jsou převoditelné. Proč? protože je obě 
strany indosovaly. Takže v tomto scénáři ji nemůžete vymáhat per se, ale můžete ji vyjednat 
(disponovat s ní) za zboží a nebo služby od jakéhokoli obchodníka, který je ochoten ji přijmout 
ke směně.

2. Řekněme, že jste našli směnku na hypotéku. Zaprvé je to směnka kogentní (odkládací 
podmínky), jinými slovy hypoteční (zástavní) směnka je výsledkem uzavření smlouvy 
(kontraktu?), zadruhé podmínky směnky se nacházejí v jejím odkazu na hypoteční zástavní 
právo( deed of trust, security deed, liší se stát od státu). Hypoteční zástavní list tedy není 
"Bezpodmínečný slib zaplatit určitou částku na požádání nebo ve stanovené době v 
budoucnosti". Hypoteční list navíc podepisuje pouze správce svěřenského fondu tvůrce (BC), 
což jej dále činí neobchodovatelným. Některé banky nyní budou tvrdit, že jej indosují in 
blanket. Opravdu? Ukažte mi zákon.

A teď si vzpomeňte, jak funguje "zákon" (stanovy).

Zákon nám říká, co nesmíme dělat. Jak to vím? Ukažte mi zákon, který říká, že smím dýchat, 
jíst, spát, chodit atd...

Pokud jde o ens legis (právní fikce) - zákon popisuje, co mohou dělat.



577

Například bez zákona o Federálních rezervách a zákona o vnitřní bezpečnosti nemohou tyto 
subjekty existovat. Tyto subjekty, které jsou vázány zmocňovacím zákonem, jsou omezeny na 
pravomoci/povinnosti v něm vyjmenované.

Zamyslete se nyní nad IRS - kde je jejich zmocňovací zákon? 

Podívejte se na 4 USC 72, 40 USC 255

Tak mi ukažte, kde se píše, že banky mohou půjčovat COKOLI.

#3073 re. #3070

Re: FOCUSING
iamsomedude
Út 22. 1. 2013 15:26 Stačí 

se s tím smířit. #3075 re. 

#3056

Re: Nápověda
prosperofla
Út 22. 1. 2013 15:43 Petr,

Děkuji za vaše postřehy a srozumitelnou řeč!

Zdá se, že říkáte, že jste požádal o vydání COLB s použitím rodného jména. Chápu to tak, že 
"rodné jméno" není v admiralitě přijatelné, že si musíme zřídit proxy - fiktivní subjekt, který nás 
pouze zastupuje. Pokud nabídnu SVÉ jméno, nepoznají mě a budou si myslet, že je to můj 
STRAWMAN. takže se snažím odpovědět na tuto hádanku, jak jste úspěšně uplatnil nárok s 
použitím tohoto jména.

Můžete mi pomoci?

-Peter H.

#3076 re. #3070

Re: FOCUSING
iamsomedude
Út 22. ledna 2013 15:44 hod.

Je to nabídka... jako všechno ostatní.



578

".....zákon popisuje, co mohou dělat JEN ony.Subjekty, které jsou vázány zmocňovacím 
zákonem, jsou
omezena na pravomoci/povinnosti vyjmenované v 

tomto zákoně." Domnívám se, že toto je z nedávného 

příspěvku.

Kde je tedy "zákon", který říká, že JMÉNO a SSN mají sloužit k rozpoznání toho, kdo je 
používá?

A nezapomeňte, že "rozpoznat" = jeden vázaný na výkon.

#3088 re. #3075

Re: Nápověda
route4401
Út 22. 1. 2013 18:43 

Peter H,

Peter P. to naznačil již 22. července v příspěvku #206:

"V námořním právu je k identifikaci plavidla potřeba dát mu jméno a číslo. Takže se 

podívejte na papír, který držíte

SSN 
BC 
DL

Všechny tyto tři věci mohou mít stejný název, ale různá čísla - samostatné nádoby. 

VŠECHNY NÁDOBY JSOU TRUSTY!!!"

Jako záchranný člun na výletní lodi?

V tomto příspěvku je mnoho užitečných informací. Trustu můžete bez problémů 
dát své jméno - za předpokladu, že mu dáte jiné číslo než ostatním trustům 
stejného jména. Pak může být tento svěřenský fond sám poskytovatelem, 
správcem nebo beneficientem jiného svěřenského fondu. Tyto principy obsahují 
jak složitost, tak i sílu, pokud zvládnete potenciál, který představují.

- cantinista

#3092



579

Re: Dostupné třídy: shrnutí
peterpapoulias



580

Út 22. 1. 2013 19:29 

Dobře,

Tady je to v jednoduché angličtině

Zřídíte soukromý neodvolatelný svěřenský fond.

Zaregistrujete podnikání svěřenského fondu na veřejnosti. Co to znamená?

Získáte EIN pro svěřenský fond. Svěřenský fond neregistrujete do veřejného rejstříku. Pouze 
jeho veřejné transakce.

Přemýšlejte o tom takto.

Do přístavu ve Washingtonu D.C. vplujete na soukromé (zahraniční) lodi.

veliteli přístavu sdělíte, že hodláte podnikat v jeho jurisdikci a že budete dodržovat jeho zákony 
týkající se tohoto podnikání (26 USC 671-679).

Kapitán přístavu vám přidělí číslo účtu (EIN), abyste mohli tyto transakce sledovat.

Soukromé plavidlo přivážející důkazy o komerční energii na veřejnost (vykládka nákladu) 
prostřednictvím správce.
do veřejných knih. Poté si vyžádá zpět důkazy o komerční energii (nakládání nákladu).
prostřednictvím 

správce. STRANY

Dárce (fiktivní reprezentace skutečného člověka) 
Příjemce (fiktivní reprezentace skutečného člověka) 
Správce - SSN (právní fikce již vytvořená na veřejnosti)

Nezapomeňte, že SSN je příjemcem BC JAK TO 
VÍME?

Podívejte se na svou výplatní pásku - SSN na ní

Publikace IRS 6209 (myslím) uvádí, že W2 = daňové 

přiznání za dar SSN přijímá dar vaší práce a platí z něj daň. 

Prohlášení 1040 mělo sloužit k uplatnění nároku na vrácení 

sražených částek (daru).



581

1942 kongresový záznam - přečtěte si ho - je docela poučný.

Uděláme z SSN správce (neutrální pro veřejnost) a přestaneme ho používat k čemukoli jinému.

Protože nyní máme veřejnou účetní knihu pro všechny veřejné transakce našeho soukromého 
trustu (EIN), nemusíme v obchodě používat nic jiného.

Nyní můžeme ukázat zdroj (soukromý svěřenský fond) a můžeme požadovat zpět celou jistinu 
na zdroji (soukromý svěřenský fond).

TO JE NA VYSOKÉ ÚROVNI

Existují kroky a postupy, které musíme 

podstoupit, abychom hráli v jejich doméně - 

tedy jejich pravidla.

Jediné, čím se zabývají, jsou transakce. Svěřenský fond zůstává soukromý a mimo jejich 
pravomoc/kontrolu - nejsou jeho účastníky!!

NYNÍ SI NAJDĚTE KROKY A POSTUPY. Neexistují žádné zkratky. Mír.

#3093

Re: Dostupné třídy: shrnutí
Posted By: peterpapoulias 
Tue Jan 22, 2013 7:41 pm

UPOZORNĚNÍ

To je vše, co jsem ochoten zveřejnit na tomto veřejném fóru. To je základ pro VŠECHNO 
komerční.

Buďte opatrní. Jedná se o silnou záležitost - protože budete provozovat svou ÚPLNOU 
obchodní odpovědnost. Pokud to uděláte správně - budete odměněni.

Jaká je odměna - za prvé snížení státního dluhu - za každý dolar, který vyberete, se započte asi 
10 dolarů státního dluhu.

Za druhé oprávněné vrácení vaší komerční energie. 

poznámka na okraj

Přestaňte nazývat BC "Strawman" - jděte se podívat na to v Blackově zákoně



582

Slaměný muž je firemní závoj - BC NENÍ KORPORÁTNÍM závojem 

Je to trust, dlužník, držitel důkazů o majetku (vy) Potvrzení o 

bezdlužnosti (finanční stránka) vydané dlužníkem.

NEMÁ ŽÁDNOU HODNOTU - MÁ HODNOTU (jako 

baterie) Půjčuje si od baterie (od vás).

Je toho víc, ale ne zde.

#3094

datum soudního jednání o dopravní pokutě o více než rok později
Posted By: getfree.team 
Tue Jan 22, 2013 7:41 pm

OK, tady je dlouhý příběh krátký
.
Řidičský průkaz SM je pozastavený kvůli pokutě z roku 2009 za nedostavení se k soudu.

Soudnímu dvoru zasílám prostřednictvím omezené účasti na jednání žalobu na zpochybnění 
příslušnosti k řízení o pokutě z roku 2009 a návrh na zamítnutí žaloby. To bylo v srpnu loňského 
roku.

Takže dnes mi přišlo oznámení o zkráceném řízení za dvě pokuty z roku 2011, jednu za 
pozastavení platnosti ŘP a druhou za zákaz registrace. Nyní toto oznámení uvádí, že vstoupili do 
mého přiznání nevinny. V roce 2011 jsem jim poslal oznámení o omylu a nikdy jsem o těchto 
dvou pokutách nic neslyšel a teď najednou mi tihle zákeřní hajzlíci poslali tohle oznámení o 
projednání.

Přemýšlím o tom, že pošlu toto oznámení o chybě zpět, protože jsem o těchto dvou letenkách 
nikdy nic neřekl a nikdy jsem se k ničemu nepřihlásil.

Nápady?

#3095 re. #3094

Re: Dopravní pokuta Datum soudu o více než rok později
Posted By: peterpapoulias 
Tue Jan 22, 2013 7:50 pm

Jděte k soudu jako zplnomocněný zástupce DL. Zeptejte se soudce, který vydal rozhodnutí o 
nevině? Řekne vám, že to byl on. Pamatujte, že nevinen není totéž co nevinen. Poté prohlaste: " 
Jsem přesvědčen, že jsem splnil všechny své povinnosti, neporušil jsem žádný zákon a 



583

nepoškodil jsem žádný subjekt. Domáhám se práva na spravedlivý proces, abych se mohl 
postavit tváří v tvář svému žalobci a vyslechnout ho před soudem."



584

Pak si sedněte a mlčte.

Obžaloba nyní musí prokázat své tvrzení. K tomu se použije pravidlo corpus delicti.

Právní zásada, podle níž obžaloba nemůže prokázat spáchání trestného činu pouze na základě 
doznání obžalovaného, ale musí prokázat, že existují podpůrné důkazy o tom, že k trestnému 
činu, k němuž se obžalovaný doznal, skutečně došlo a že byla poškozena určitá strana 
(oběť/obžalovaný).

#3096 re. #3096

Re: Dopravní pokuta Datum soudu o více než rok později
Posted By: peterpapoulias 
Tue Jan 22, 2013 7:55 pm

Nezapomeňte, že jejich pravidla/ustanovy se na vás vztahují pouze v případě, že s nimi 
souhlasíte. NIKDY NEPODÁVEJTE ŽÁDNÉ OTÁZKY, pouze se ptejte.

Pokud tedy tvrdí, že jste porušili jejich zákon, požádejte je, aby vám ukázali ZÁKON, který 
říká, že musíte mít DL, nebo papíry, které jste podepsali a výslovně souhlasili s jeho 
získáním.

Požádejte je, aby vám ukázali papíry, které jste podepsali, že se na vás vztahují jejich 

zákony. Požádejte je, aby vám ukázali zákon nebo papíry, které jste podepsali, když 

jste souhlasili s tím, že budete ručit.

Požádejte je, aby vám ukázali papíry podepsané VLASTNÍKEM, na základě kterých se stali 

zmocněncem/příjemcem. Jejich status je pouze ze zákona.

PAMATUJTE, že jsou pouze strážci a nemohou nic dělat bez vašeho souhlasu (mlčení je souhlas).

Takže zpochybňujte VŠECHNO, co tam dělají.

Pokud se vás pokusí ignorovat - "Námitka, Vaše Ctihodnosti, snažíte se mi upřít právo na řádný 
soudní proces?" nebo "Námitka, Vaše Ctihodnosti, snažíte se mě urychleně odsoudit?".

Pokud vás stále ignorují, pak na závěr jednoduše prohlaste: "Nerozumím, nesouhlasím s ničím, 
co je zde uvedeno, a nic nepodepíšu."

PEace

#4388 re. není uveden



585

Kdo jsem?



586

Přidal: cantinista So 
Srp 17, 2013 1:34

jen někdo, kdo má tu neskonalou troufalost, že vloží příspěvek související s tématem tohoto 

fóra. Vtipně řečeno:

Tajný agent, muž (a 
navíc dvojitý agent!)

"Dali ti číslo, ale vzali ti jméno." - Johnny Rivers Pro účely našeho pokladního 

procesu jsme my, živí (klobouk dolů před Ayn Randovou), ve skutečnosti...
zástupce/oprávněný podepisující za zajištěnou stranu. Tohoto postavení jsme dosáhli, když jsme 
po mnoho let
předtím jsme předložili formulář SS-5 s naším nekvalifikovaným podpisem. Tím se formulář SS-
5 podobal podpisové kartě, kterou podepisujeme při zakládání běžného účtu. V obou případech 
jsou účty vedeny na JMÉNO slaměného člověka, zatímco my, živí, poskytujeme k těmto účtům 
oprávněný podpis.

Když získáme vymahatelnou smlouvu o zajištění, kterou potřebujeme k podpoře našeho procesu 
Treasury, podmínky této smlouvy o zajištění učiní zajištěnou stranu oprávněnou podepisovat za 
dlužníka. Zajištěná strana je však pouze převodním nástrojem, jehož prostřednictvím my, její 
tajný zástupce, poskytujeme indosament jménem Dlužníka.

Oficiální komentář 3 k UCC 9-313 stanoví, že tatáž osoba může být zástupcem jak dlužníka, 
tak zajištěné strany. Varuje se však před okolností, kdy je agent natolik ovládán Dlužníkem nebo 
s ním propojen, že si Dlužník ponechává kontrolu nad zajištěním.
Pro naše účely musí zajištěná strana ovládat kolaterál. Naštěstí my, žijící, pouze zastupujeme 
Dlužníka jménem Zajištěné strany. Naše zastoupení je tedy kontrolováno Zajištěnou stranou. 
Dalo by se tedy říci, že ačkoli my, živí, jednáme jako dvojí agent, naše věrnost je na straně 
Zajištěného.

To prozatím stačí. Musím si vzít botu!

- kantinista


